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Vážení sběratelé a investoři,

letošní aukční sezónu zakončí naše jednodenní 
online Aukce 73 s nabídkou více jak 2600 
atraktivních položek. Významně zastoupena 
je opět cizina, mj. silným starým Rakouskem  
a Itálií nebo tradičně dobře obsazenými  
britskými koloniemi. Následuje obor ČSR I. 
s vydáním Hradčany, či hledanými známkami 
emise PČ 1919. Ojedinělá pak bude nabídka 
rohových kusů přetiskové emise Protektorátu 
s deskovými čísly nebo Terezín se vzácným  
nezoubkovaným tiskovým listem v zelené  
barvě. Aukci zakončí ostatní sběratelské obory, 
mj. s řadou vzácných rukopisů a autogramů. 
V online Aukci 73 se budou jednotlivé položky 
během aukčního dne „živě“ dražit dle svého 
pořadí přes naši aplikaci burdaLIVEBidding  

v kombinaci s obdrženými písemnými příkazy. 
Následujeme tímto moderní trendy směřující 
k ryze online a digitálním formátům a zároveň 
činíme naše jednodenní aukce udržitelnějšími  
a šetrnějšími k životnímu prostředí. 

Richard Burda a tým

Aukční sobota 25. listopadu 2023

www.burda-auction.com

burdaLIVEBidding



Jako úspěšný filatelistický aukční dům s 20letou tradicí nabízíme exklu-

zivní služby v oblasti zprostředkování prodeje a nákupu sběratelského 

materiálu. Prestižní mezinárodní aukce pořádané 3 - 4x ročně v Praze  

s online přístupem přes aplikaci burdaLIVEBidding zajišťují vynika-

jící výsledky s vysokými nárůsty cen a s prodejností přesahující 80 %  

ve většině oborů. Zvláštní pozornost věnujeme významným sbírkám  

s výjimečným sběratelským materiálem, pro které vydáváme samostatné 

aukční katalogy a pořádáme speciální aukce.

As the leading auction house in the Czech Republic, we are ready to assist 

you with selling your single items, specialized collections or whole  

estates. Our premium international public auctions with live bidding  

through the application burdaLIVEBidding are held 3 - 4 times per year  

in our auction house in the center of Prague. We achieve remarkable results 

with Czechoslovakian stamps and postal history items as well as worldwide 

classic stamps and collections.

PROVOZNÍ DOBA PRO VEŘEJNOST
Pondělí 9 - 12 | 13 - 17 hod.
Středa   9 - 12 | 13 - 17 hod.

(Návštěvu si sjednejte předem)
ADRESA: Burda Auction, s.r.o.,   

Dejvická 9, 160 00 Praha 6
TEL.: +420 233 313 654 

E-MAIL: info@burda-auction.com 
WEB: www.burda-auction.com

Burda Auction 
Prémiové aukce

aukční dům

- filatelistický materiál na světové sběratelské  a tržní     

  úrovni s důrazem na vzácnost, kvalitu a provenienci

- poradenství v oblasti investic ve filatelii, tvorba sbírek  

  a portfolií

- Private Treaty - privátní prodej exkluzivních položek

- maximální odbornost, expertní a informační podpora 

- prvotřídní klientské služby
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Aukční sobota 25. listopadu 2023
Uzávěrka pátek 24. listopadu 2023
10:00 hod. Poslední zveřejnění průběžných výsledků

21:00 hod. Uzávěrka registrace pro burdaLIVEBidding

21:00 hod. Uzávěrka příjmu písemných příkazů 

Auction day
November 25, 2023

Absentee bids close: November 24, 2023

AUKČNÍ DEN / sobota 25. listopadu 2023

DOPOLEDNÍ ČÁST 1
08:30 - 13:00 hod. | POLOŽKY 1 - 1112

přestávka 13:00 - 14:00 hod.

ODPOLEDNÍ ČÁST 2
14:00 - 20:00 hod. | POLOŽKY 1113 - 2649

PROHLÍDKY POLOŽEK | Pre-Sale viewing

Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6 
Pondělí 20.11.    od 09:00 - 17:00 hod.
Úterý 21.11. od 09:00 - 17:00 hod.
Středa  22.11.   od 09:00 - 17:00 hod.
Čtvrtek 23.11.    od 09:00 - 17:00 hod.
Pátek 24.11.    PROHLÍDKY NEPROBÍHAJÍ

V průběhu aukce se nebudou konat prohlídky položek. 

VÝDEJ ZBOŽÍ | Pick up the lots

Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6 Dejvice: 
Pondělí - Úterý    27.11. - 28.11.   ZAVŘENO 
Středa       29.11. 09:00 - 17:00 hod.
Čtvrtek       30.11. 09:00 - 17:00 hod.
Pondělí - Čtvrtek          4.12. - 7.12.  09:00 - 17:00 hod.
Pátek          1.12. a  8.12.    09:00 - 15:00 hod. 
   Polední přestávka 12:00 - 13:00 hod.

Vydražené položky nebude možné vyzvednout v průběhu aukce.

AUCTION DAY | Saturday November 25

PART 1

08:30 - 13:00 CET | LOTS 1 - 1112

Break  13:00 - 14:00

PART 2

14:00 - 20:00 CET | LOTS  1113 - 2649

burdaLIVEBidding



Exkluzivní položky / Highlights

Mauritius
#519 / 300.000 Kč

Bermudy
#424 / 80.000 Kč

Španělsko
#299 / 140.000 Kč

Svatá Helena
#635 / 15.000 Kč

Uganda
#544 / 54.000 Kč

Bermudy
#416 / 80.000 Kč

Tanganika
#542 / 30.000 Kč

Panama
#372 / 50.000 Kč

Réunion
#532
120.000 Kč

Brunej
#743 / 54.000 Kč

Zanzibar
#553 / 90.000 Kč

Bosna a Hercegovina
#254 / 50.000 Kč

Nizozemská Indie
#769 / 15.000 Kč

Rakousko
#174 / 40.000 Kč

Parma
#33 / 20.000 Kč

Mauritius
#520 / 30.000 Kč

Egypt
#496 / 15.000 Kč

Rakousko
#197 / 24.000 Kč

Francie
#15 / 15.000 Kč

Německo
#86 / 12.000 KčKypr

#55 / 100.000 Kč Rakousko #178 / 40.000 Kč



Exkluzivní položky / Highlights

ČSR I.
#892 / 10.000 Kč

ČSR I.#1180 / 50.000 Kč

ČSR I.
#915
8.000 Kč

ČaM
#1693
350.000 Kč

ČSR I.
#1156 / 40.000 Kč

ČSR I.
#1164 / 27.000 Kč

ČSR I.
#887 / 7.000 Kč

ČSR I.
#883 / 25.000 Kč

ČSR I.
#881 / 18.000 Kč

ČaM. #1712 / 150.000 Kč

ČSR I. #1047 / 25.000 Kč

ČSR I. 
#1169 / 40.000 Kč

ČSR II. #1939 / 5.000 Kč

ČSR I. #1339 / 10.000 Kč

ČaM #1667 / 25.000 Kč

ČSR I. #1122 / 100.000 KčČSR I. #1236 / 60.000 Kč ČaM #1639 / 8.000 Kč



12 známek 
12 milionů

Mimořádně vzácný neupotřebený 12-blok prvních známek světa 

PENNY BLACK bude ve spolupráci s naším aukčním domem 

vystaven v pražském Obecním domě ve dnech 28.10. - 5.11. 2023  

v rámci konání výstavy Poklady světové filatelie II., pořádané elitním 

klubem sběratelů a investorů Prestige Philately Club Prague.

Blok dvanácti nepoužitých prvních známek světa Penny 

Black z páté tiskové desky s písmeny HG – KI s původním 

lepem. Současná katalogová cena činí 400 000 liber dle 

Stanley Gibbons 2024. Jedná se o mimořádnou klasickou 

raritu a největší celek „čistých“ Penny Black v držení  

českých sběratelů vůbec.



Obsah / Auction Schedule

Dopolední část 1 |  Part 1 

Evropa  / Europe                      1 -  360
Amerika a Karibik  / America  and Caribbean               361 -   488
Afrika  / Africa                 489 -   640
Austrálie a Oceánie  / Australia and Oceania             641 -   700
Asie  / Asia              701 -   840
Commonwealth - partie  / Commonwealth - accumulations               841 -   845
Celý svět - partie  / Worldwide - accumulations               846 -  848
Filatelistická literatura  / Philatelic Literature               849 -  871
ČSR I. / Czechoslovakia 1918-1939            872 -1112

Odpolední část 2 |  Part 2

 
ČSR I. / Czechoslovakia 1918-1939        1113 - 1553 
Zábory  / Occupation         1554 - 1596
Exil a Polní pošta  / Czechoslov. Exile and FP           1597 - 1602
Protektorát ČaM  / Bohemia and Moravia           1603 - 1756 
Slovensko 1939-1945  / Slovakia 1939-1945           1757 - 1819
Zakarpatská Ukrajina  / Carpatho-Ukraine          1820 - 1854 
ČSR II. / Czechoslovakia 1945-1992         1855 - 2255
Česká republika - ČR  / Czech Republic            2256 - 2367 
Slovensko 1993  / Slovakia since 1993           2368 - 2393
Partie ČSR, ČaM a Slovensko  / Czech lands - accumulations           2394 - 2395
Papírová platidla  / Banknotes           2396 - 2459
Fiskální ceniny  /Revenue Stamps          2460 -  2463
Numizmatika  / Numismatics         2464 - 2484
Autogramy, rukopisy  / Autographs          2485 - 2611
Historické dokumenty, mapy  /Historical documents, maps          2612 - 2613 
Pohlednice / Picture Postcards           2614 - 2624
Ostatní sběratelské obory / Other Collector`s Domains           2625 - 2641
Pomůcky a literatura / Accessories           2642 - 2649
          

AUKČNÍ DEN sobota 25. 11. 2023 od 08:30 hodin
AUCTION DAY
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1 (A3v–)

    1500 Kč (63 €)

2 (A5)

    300 Kč (13 €)

3 (A4)

    2000 Kč (83 €)

4 (A5)

    300 Kč (13 €)

5 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

6 (A4)

    2400 Kč (100 €)

7 (DR)  TIP

    40000 Kč (1667 €)

8 (A5)

    1000 Kč (42 €)

9 (A5)

    600 Kč (25 €)

10 (Z)

    1000 Kč (42 €)

11 (A5)

    3800 Kč (158 €)

12 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

13 (A5)

    1500 Kč (63 €)

14 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

15 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

16 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

17 (A5)

    2400 Kč (100 €)

18 (A4)

    1000 Kč (42 €)

19 (A5)

    1600 Kč (67 €)

AUKČNÍ DEN - Sobota
AUCTION DAY - Saturday

Evropa | Europe

Albánie | Albania

1912 INDEPENDANCE ALBANAISE 1912 / sestava 5ks
kompletních  nepřeložených  50ks  neperforovaných
archů známek 50cts tištěných v tiskárně S. Modiano v
Terstu  pro  3.  albánský  kongres,  nepoužito  kvůli
chybnému znaku - pouze jednohlavá orlice, cigaretový
papír bez lepu; pouze obvyklé malé ohyby v okrajích

1925 Mi.136A, Achmed Zogu 10Q červená, 4-blok, VV
- výrazný posun perforace do obrazu všech zn.; svěží

1945  Exilové  vydání  “National  Committee  for  a  Free
Albania  (NCFA)”  v  Londýně,  tzv.  1.  emise
protikomunistického  odboje  (vznik  roku  1944  nebo
1945),  kompletní  série  POSTA  E  KOMITETIT  TE
QUINDRESES (Pošta  odbojového  výboru)  2-10Fr,  ve
4-blocích;  bezvadná kvalita,  dle  dostupných pramenů
velmi  malý  náklad,  katalogy  zatím neuvádějí,  v  naší
aukci vůbec poprvé!

1962 Mi.650-953B, Bl.7B, Boj proti  malárii,  kompletní
řada a aršík, vše bez perforace; svěží

Belgie | Belgium

1849 Mi.1+2; sestava 6ks "Epaulettes" 10C a 20C s
vybranými razítky  3,  4,  28,  34,  62,  105;  mimořádná
kvalita!

1924-1935 SESTAVA / obsahuje Mi.165Klb, aršík 25x
Albert I. 50C, nahoře raz. DEPOT 1921, dále Mi.Bl.1,
Bl.3  a  10-bloky Mi.402-404;  vše po  nálepkách,  KVP,
doporučujeme prohlídku, jako celek ale zajímavé!

1935  Mi.171-194,  Yvert  TR  178-201;  Železniční
0,10Fr-100Fr; kompletní luxusní a velmi vzácná série,
atest P. Kaiser, kat. 4.750€, mimořádná nabídka!

Dánsko | Denmark

1944 PROPAGAČNÍ NÁLEPKA /  NSDAP /  TIL  KAMP!
FOR SEIR!; poměrně vzácné

Egejské ostrovy | Aegean Islands

1938-1942  RHODOS  /  sestava  2ks  Let-dopisů
adresovaných 1x do Švýcarska a 1x do Švédska, vyfr.
zn. Mi.22, 23, 133, DR POSTA AREA RODI 29.7.38 a
DR  SIMI  28.10.42,  prošlé  italskou  cenzurou;  bez
poškození

Estonsko | Estonia

1918-1939 [SBÍRKY] POBALTSKÉ STÁTY / sestava 3
malých  sbírek  v  zásobníku  A4,  Estonsko,  Litva,
Lotyšsko,  raz. a  neupotřebené, různé hodnoty, série,
části sérií apod.

Fiume

1919  Sass.B41,  Znak  45c  oranžová  v  luxusním
4-bloku, na tenkém průsvitném papíru "Carta B"; zk. I.
Martinaš;  1x  drobné  natržení,  kat.  3.750€,  vzácný
blok!

Francie | France

1849-1918

1872  Yvert.57,  Ceres  80c  karmínově  růžová;
bezvadná  a  vzácná  známka,  zk.  Schollmeyer,  kat.
1.400€

1878  Yvert.86a,  Alegorie  3c  světle  hnědá  /  žlutá,
NEZOUBKOVANÁ; bezvadný kus, kat. 350€

Po roce 1918 | After 1918

1936  Mi.311a,  Letadlo  nad  Paříží  50Fr  zelená;  bez
nálepky,  nepatrný  otisk  prstu,  celkově  velmi  pěkný
kus, kat. 2.000€

1936  Mi.321,  Yvert  PA15,  Letadlo  nad  Paříží,
"bankovka"  50Fr  fialověmodrá  /  červená;  luxusní
rohová 2-páska, zk. Roumet, kat. 3.000€ + cca 25%

1936  Mi.321,  Yvert  PA15,  Letadlo  nad  Paříží,
"bankovka" 50Fr fialověmodrá / červená; luxusní, kat.
1.500€

1949-1958  sestava  leteckých  zn.:  série  Mi.861-865,
987-990 (990 nepatrná stopa), 1120, 1177; jako celek
zajímavé, kat. 607€

1950  Mi.885-890,  Osobnosti  5Fr+2Fr  -  20Fr+10Fr,
kompletní  série  v  rohových  4-blocích;  luxusní,  kat.
280€+

1955 Mi.1053-1058, Osobnosti 10Fr+5Fr - 50Fr+15Fr,
kompletní  série  v  krajových  4-blocích;  luxusní,  kat.
600€+
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20 (A5)

    2400 Kč (100 €)

21 (A5)  TIP

    18000 Kč (750 €)

22 (IK)  TIP

    5000 Kč (208 €)

23 (A5)

    1100 Kč (46 €)
24 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)
25 (A5)

    2400 Kč (100 €)

26 (A5)

    600 Kč (25 €)

27 (A4)

    3000 Kč (125 €)
28 (A5)

    400 Kč (17 €)

29 (A5)

    3000 Kč (125 €)
30 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

31 (A5)

    1000 Kč (42 €)
32 (A5)

    1800 Kč (75 €)

33 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

34 (A5)

    3000 Kč (125 €)

35 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
36 (DR)  TIP

    150000 Kč (6250 €)

37 (A5)  TIP

    7500 Kč (313 €)

1944  Lokální  vydání  z  osvobozeného  území  -
BRIANCON  /  Osobnosti  60C,  70C  a  80C  s
PŘEVRÁCENÝMI  přetisky  Brianconnais  Libere
6-SEPT.1944;  luxusní,  vše  zk.  Scheller,  kat.  Yvert.
525€

1921  Mi.128-135,  Yvert.148-155,  Obětem války  2c  -
5Fr na dopisu z 2. Mezinárodní filatelistické výstavy v
Paříži; bezvadná a velmi atraktivní celistvost, kat. jen
jako raz. známky 3.100€, mimořádná nabídka!

Sbírky a partie | Collections

1880-1990  [SBÍRKY]  rozpracovaná  sbírka
neupotřebených zn. ve 2 pérových deskách na listech
Schaubek,  od  1902-1982,  z  lepších  položek  např.
Mi.133,  136,  248,  261,  aršík  Bl.3  (dv  v  rozích),
letecké,  soutisky  atd.  +  rozpracovaná  razítkovaná
sbírka  ve  3  pérových  deskách  +  2x  zásobník  s
dublety + krabička s raz. zn.; různá kvalita, "čisté" zn.
do  roku  1955  především  po  nálepce,  uloženo  v
krabici, POZOR, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

Gibraltar

1935 SG.114a, rohový 4-blok Silver Jubilee 2P, vlevo
nahoře  chybotisk  EXTRA  FLAGSTAFF;  kat.  jako
jednotlivé  *  známky  £75,  ve  4-bloku  a  **  podstatně
více!

1935 SG.115c; rohový 4-blok Silver Jubilee 3P, vlevo
dole  chybotisk  LIGHTNING  CONDUCTOR;  nálepky  v
okrajích,  kat.  jako  jednotlivé  *  známky  £350,  ve
4-bloku a ** podstatně více!

1938-1951  SG.121-131,  Jiří  VI.  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní luxusní série, kat. £180

1960-1962 SG.160-173, Alžběta II. -  Motivy ½d - £1;
kompletní série, několik výrobních dvl, jinak svěží, kat.
£85

Chorvatsko | Croatia

1945  Unifil  N.BF9,  aršík  "Sturmdivision",  oficiální
novotisk  chorvatské  exilové  vlády  pro  dobročinné
účely;  vydání  komise  "Pro  Vitime  di  Guerra",  náklad
jen 400ks, bezvadné, atest Raybaudi

1941 sestava  2ks celistvostí  zaslaných  do  Prahy,  1x
firemní  R-dopis  vyfr.  přetiskovými  zn.  Mi.19,  42,  DR
ZAGREB  27.VII.41  a  1x  obyčejný  dopis  vyfr.
přetiskovými  zn.  Mi.9  2x,  10  2x,  41,  DR  ZEMUN
5.XII.41,  obě  obálky  prošlé  německou  cenzurou;  bez
poškození

Itálie | Italy

Staroitalské státy | Italian States

Církevní stát | Papal states

1855 Sass.F3, Padělek ke škodě pošty 5 BAJ rosa, II.
typ na výstřižku s mřížovým razítkem, bezvadný kus, s
kompletními  okraji  ("margini  piccoli  completi"),  zk.
Diena, kat. 850€

1868  Sass.23,  Znak 3C "grigio  rosa",  zoubkovaná  s
pravým  razítkem;  zeslabení,  atest  Fiecchi,  kat.
31.500€  (! ),  nejdražší  známka  generální  řady
Církevního státu, významná rarita!

Modena

1852  Sass.7,  Znak  5c  zelená,  6-blok  s  horním
okrajem; původní lep,  zeslabení ve středu, bezvadné
střihy, kat. pro * 535€

1859  NOVINOVÁ  /  Giornali  /  Sass.5,  "Znak"  10c
černá; bezvadný kus, zk. Diena, kat. * 1.800€

Parma

1859  Sass.12,  Stati  Parmensi  5C  verde  azzurro;
mimořádně  kvalitní  kus  s  úplným  původním  lepem,
atest Avi, kat. 7.000€++

Sardinie | Sardinia

1862-1863  Sass.16E,  Viktor  Emanuel  II.  40C  "rosa
carminio",  samostatná  na  dopisu  do  Lyonu  s  raz.
TORINO  14  MAG  1862  a  ve  smíšené  frankatuře  s
italskou  Sass.12  15C  na  dopisu  do  Terstu  s  raz.
ANCONA  4  MAG  1863;  bezvadné  a  atraktivní
celistvosti!

Sicílie | Sicily

1859  Sass.2,  Ferdinand  II.  ½Gr  oranžová,  tavola  II;
pěkný kus s atestem Biondi, zk. Diena, kat. 9.000€

1859  dopis  zaslaný  do  Pietraperzia  vyfr.  zn.  1x
Ferdinand  II.  ½Gr  oranžová (1. deska),  1x 1Gr  a 3x
1Gr  oranžová  ze  vzácné  2.  desky  (II.  tavola)  (!),
Sass.1a+2c  (3x)+4b,  raz.  TERRANOVA;  velmi  pěkný
klasický  dopis  se  mimořádně  vzácnou  frankaturou,
atesty Diena a Cardillo, ojedinělá nabídka!

Toskánsko | Tuscany

1851  Sass.1,  Medicejský  lev  1  Quattrino  černá,
vzácně  s  denním raz.  namísto  obvyklého  čárkového
razítka;  mimořádně  kvalitní  kus  s  krásným  střihem,
atest Avi, kat. 2.750€ + cca 100%
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38 (DR)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

39 (A5)  TIP

    32000 Kč (1333 €)

40 (A5)

    1000 Kč (42 €)

41 (A5)

    1000 Kč (42 €)

42 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

43 (A5)

    2000 Kč (83 €)

44 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

45 (A5)

    7000 Kč (292 €)

46 (A5)  TIP

    18000 Kč (750 €)

47 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

48 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

49 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
50 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
51 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

52 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
53 (A4)

    500 Kč (21 €)
54 (Z)  TIP

    5000 Kč (208 €)

55 (DR)  TIP

    100000 Kč (4167 €)

1854  malý  dopis  z Florencie  do  USA,  vyfr.  svislou
3-páskou  Heraldický  lev  9Cr  bruno  violaceo  su
azzurro,  Sass.8b  +  Sass.4d,  1Cr  carminio  su  grigio,
tranzitní  a  příchozí  raz.;  atest  Colla,  kat.  3-pásky
Sass.8b  cca  19.000€,  bezvadný  dekorativní  malý
dopis do vzácné destinace!

Itálie 1861-1918 | Italy 1861-1918

1863  Sass.T20,  Viktor  Emanuel  II.  40C  "rosso
carminio",  turínské  vydání;  pěkný  exemplář  s
původním lepem, signováno Diena, atest  Biondi,  kat.
26.000€

Od roku 1919 | From 1919

1941  Sass.452-457,  Italsko-německé  přátelství
"Mussolini + Hitler"  10c -  1,25L;  kat.  125€,  oblíbená
série v bezvadné kvalitě

1949  Mi.773,  100  let  založení  republiky  100L;  bez
nálepky,  hledaná  známka,  v  bezvadné  kvalitě  malý
výskyt, kat. 300€

Ostatní vydání | Other Issue

1946  POLSKÁ  POLNÍ  POŠTA  -  "Corpo  Polacco"
Sass.17c,  "Poczta  Polowa  2  Korpusu  /  Italia  44-45"
hodnota  2  Zl;  2-páska  S  VYNECHANOU  SVISLOU
PERFORACÍ;  bezvadné,  vydáno  bez  lepu,  kat.
1.500€; mimořádná nabídka - existuje jen 20 takových
párů!

1946  POLSKÁ  POLNÍ  POŠTA  -  "Corpo  Polacco"
Sass.21ca, "Poczta  Osiedli Polskich  w Italii",  hodnota
60  Centow;  svislá  3-páska  s  2x  VYNECHANOU
VODOROVNOU PERFORACÍ; bezvadné, kat. 900€

Italská pošta v cizině
Italian off. abroad

1917 ČÍNA / TIENTSIN / doplatní zn. Sass.8c, Číslice
20C  s  přetiskem  8  CENTS  /  TIENTSIN,  přetisk
DVOJITÝ; bezvadná kvalita, kat. 5.000€

1918 ČÍNA / TIENTSIN / Sass.15a, Znak 1C hnědá s
PŘEVRÁCENÝM PŘETISKEM 1/2  CENT;  luxusní,  zk.
Diena,  kat.  2.400€,  vzácná  známka,  vyšel  pouze
jediný arch!

1941  MONTENEGRO  /  Italská  okupace
Sassone.AEREA  6I,  letecká  10Din  s  přetiskem
MONTENEGRO  /  CRNA GORA  17-IV-41-XIX,  vzácná
perforace 12¾ : 12½; bezvadný kus s atestem Colla,
kat.  "  -  ",  ale  minimálně  2.000€,  jako  jediná  další
známka  s  touto  perforací  -  5  Din,  Sass.5I;  vzácná
specialita, jediný nám známý exemplář 10 Dinárů!

1943  MONTENEGRO /  Italská  okupace,  Sass.64eaa,
"Serto  della  Montagna"  rohový  4-blok  25C  zelená,
vpravo vynechaná perforace, uprostřed dvojitá -  "non
dentellata  a  destra  con  la  doppia  dentellatura  al
centro";  luxusní  ,  kat.  4.000€,  velmi  vzácné,  vzniklo
jen 10 párů s touto perforací!

Jugoslávie | Yugoslavia

1918 VYDÁNÍ PRO BOSNU A HERZEGOVINU / Mi.17
IA, 18 II, 17 I A K, 18 II K, sestava 4 přetiskových zn.
2h  a  5h  s  převrácenými  přetisky  či  vzájemně
prohozenými  druhy  písma;  převrácené  přetisky  zk.
Richter,  2h  navíc  s  obtiskem přetisku  na  lepu,  kat.
cca 250€

1918 VYDÁNÍ PRO BOSNU A HERZEGOVINU / Mi.19I,
20II, 19II K, 20I K, sestava 4 přetiskových zn. Pomoc
invalidům  -  barevná  čísla  10+2h  a  15+2h  s
převrácenými přetisky či vzájemně prohozenými druhy
písma; kat. cca 250€

1918  VYDÁNÍ  PRO  BOSNU  A  HERZEGOVINU  /
Mi.A19I, A20I, přetiskové Pomoc invalidům - bílá čísla
5+2h a 10+2h, I. typy přetisku; po nálepce, atest a zk.
Veličković, kat. 350€, pravé často chybí ve sbírkách!

1918  VYDÁNÍ  PRO  BOSNU  A  HERZEGOVINU  /
Mi.A19II, A20I, přetiskové Pomoc invalidům - bílá čísla
5+2h a 10+2h, obě zn. s PŘEVRÁCENÝM přetiskem,
5+2h  navíc  s  vzácnějším  přetiskem  v  cyrilici;  po
nálepce,  5+2h  lehká  patina,  signováno  mj.  JU  -
Joseph Ungar (jeden z největších znalců přetiskových
emisí  SHS),  atesty  Šedivý  SČF  a  Veličković,  velmi
vzácné, ojedinělá nabídka!

1919  VYDÁNÍ  PRO  BOSNU  A  HERZEGOVINU  /
Mi.33K-50K,  přetiskové  zn.  Bosny  a  Hercegoviny
3h-10K, kompletní série s PŘEVRÁCENÝM přetiskem,
5K  navíc  s  obtiskem přetisku  na  lepu;  po  nálepce,
atest Zrinjscak, vzácné

1954-1955  MINISTERSKÉ  DÁRKOVÉ  ALBUM  /
Mi.738-749,  750,  751-754,  755-759,  761-762,  763,
764,  765-773,  774,  775,  vše  na  nálepkách,  zelené
pevné desky; bezvadné, kat. pro ** 324€

1918  [SBÍRKY]  VYDÁNÍ  PRO  BOSNU  A
HERCEGOVINU  /  zajímavá  specializovaná  sbírka  v
8-listovém  zásobníku  A4,  série,  VV  přetisků  -
obrácené,  převrácené,  obtisky,  dvojité  tisky,
chybotisky,  vady  perforace  apod.,  dále  výstřižky,
celistvosti,  části  průvodek,  celiny  apod.;  stojí  za
prohlídku, vysoký katalog!

Kypr | Cyprus

1880  SG.2aa,  Viktorie  1P  red,  TD  218,  DVOJITÝ
přetisk CYPRUS (možný právě jen u této desky); atest
Sismondo, kat.  £4.250, mimořádná kvalita, z nákladu
120ks  se  dochovalo  do  20  exemplářů,  jedna  z
nejvzácnějších  známek britského  Kypru  a  první  nám
známý kus!
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56 (A5)

    2000 Kč (83 €)

57 (A5)

    1700 Kč (71 €)

58 (Z)

    5000 Kč (208 €)

59 (A5)

    900 Kč (38 €)

60 (A5)

    1000 Kč (42 €)

61 (A5)

    3000 Kč (125 €)

62 (A5)

    1000 Kč (42 €)

63 (A5)

    600 Kč (25 €)

64 (Z)

    7500 Kč (313 €)
65 (Z)  TIP

    5000 Kč (208 €)

66 (K)

    3000 Kč (125 €)

67 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
68 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)
69 (A5)  TIP

    6500 Kč (271 €)
70 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

71 (A5)

    1200 Kč (50 €)

72 (A5)

    500 Kč (21 €)

73 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

74 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

75 (A4)

    2000 Kč (83 €)
76 (A5)

    3600 Kč (150 €)

1934  SG.133-143,  Jiří  V.  -  Krajinky  ¼Pi  -  45Pi;
kompletní bezvadná série po nálepce, kat. £200

1938-1951  SG.151-163,  Jiří  VI.  Motivy  ¼Pi  -  £1;
kompletní  dlouhá  série  po  nálepce,  levná  4Pi
nepatrná skvrnka, jinak bezvadná kvalita, kat. £200

1880-1961  [SBÍRKY]  malá  sbírka  na  3  listech,
obsahuje  mj.  SG.17,  19,  117,  123-132,  188-202  **;
různá, celkově ale pěkná kvalita, kat. min. £950

Lichtenštejnsko | Liechtenstein

1951 Mi.304A, 305B, Knížecí pár 2Fr  a 3Fr; luxusní,
kat. 190€

Maďarsko | Hungary

Vydání po roce 1918
Issue after 1918

1933 Mi.502-510, "Vrtule" 10f-5P; po nálepce, kat. **
380€

1933-1949  SESTAVA  /  Mi.Bl.1,  10,  11,  17  +  4  Klb.
Roosevelt 1947, sestava vzácnějších aršíků; některé s
ohyby okrajů, dv apod, celkově ale solidní kvalita, kat.
1.050€

1948 Mi.Bl.12 a Bl.13, aršíky Mosty 2+18Ft a 3+18Ft;
luxusní, kat. 200€

1931  ZEPPELIN /  LZ  127  LANDUNGSFAHRT  NACH
UNGARN,  lístek  adresovaný  do  Budapešti  vyfr.  mj.
zeppelinovou zn. 1P, Mi.478, palubní raz., podací DR
DEBRECEN  931  Mar.29.  a  DR  LEGI  POSTA
BUDAPEST  931  Mar.28.,  doplněno  modrým kašetem
letu, příchozí DR BUDAPEST 931 Mar.30.; bezvadné

Obsazená území | Occupied terr.

1919 [SBÍRKY]  TEMESVÁR, BARANYA, DEBREZEN /
sbírka obsazených území Arad, Banat, Baranyia, lepší
Debrezen atd. až po Temesvar a navíc Západní Uhry,
mj.  přetisky  v  odlišných  barvách,  několik
převrácených;  na  25  albových  listech,  kat.  min
1.900€, nabízeno jak jest, jako celek zajímavé!

1919  [SBÍRKY]  TEMESVÁR,  BARANYA,  NEU-
RUMÄNIEN /  specializovaná  sbírka  na  19  zasklených
listech,  obsahuje  známky,  pásky,  výstřižky,  spojené
typy,  obtisky,  vady  přetisků,  zn.  výplatní  i  doplatní,
apod.;  nabízeno  jak  jest,  zajímavá  kolekce,  stojí  za
prohlídku!

Sbírky a partie | Collections

1945-2005 [SBÍRKY] sbírka z uvedeného období ve 4
různých  zásobnících  A4,  včetně  lepších  aršíků  jako
Roosevelt,  Mosty  atd;  různá,  celkově  však  pěkná
kvalita, doporučujeme prohlídku

Malta

1922  SG.103g,  Jiří  V.  2Sh  fialová  /  modrá  s  DV  -
NICK IN TOP RIGHT  SCROLL  (zářez v  pravé  horní
volutě); bezvadný kus se vzácnou vadou, kat. £375

1922  SG.104,  "Ztroskotání  sv.  Pavla"  10Sh  černá,
průsvitka Mult Script CA; bezvadný kus, kat. £350

1935  SG.210-212,  210a-212a;  rohové  4-bloky  Silver
Jubilee  ½P-6P, vlevo  nahoře  vždy  hledaný  chybotisk
EXTRA  FLAGSTAFF;  nálepky  v  okrajích,  kat.  jako
jednotlivé * známky £440, ve 4-blocích a ** podstatně
více!

1948-1953 SG.234-248, Jiří  VI.  -  Motivy ¼P -  10Sh,
kompletní  řada  s  přetiskem  "SELF-GOVERNMENT
1947",  průsvitka  Mult  Script  CA;  pouze  3P  lehká
stopa, jinak svěží, kat. £100

Monako | Monaco

1933  Mi.190-198,  Osobnosti  5c  -  3Fr;  levná  90c  s
tupým rohem,  jinak  bezvadná  a  hledaná  příplatková
série, kat. 300€

Německo | Germany

Staroněmecké státy | German states

Bádensko | Baden

1862  Mi.3x  Landpost  12Kr  černá  /  žlutá;  svěží
exemplář bez stop po nálepce, zk. Bühler, kat. 100€

Bavorsko | Bavaria

1911 Mi.86I-91I, Luitpold 1M-20M, kompletní marková
série  v  I.  typu  (tenké  nápisy  nahoře  a  další  jasné
znaky); koncová 20M dvl, kat. 1.065€

Hanover

1855- dopis zaslaný do Prahy,  vyfr. zn. Znak 1/10Th
/3Sgr,  Mi.7a,  ruční  znehodnocení  "HAMBURG  11/6";
velmi pěkný klasický dopis

Staroněmecké státy - sestavy
German states - sets

1857-1895  BAYERN  /  BRAUNSCHWEIG  /  THURN-
TAXIS / WÜRTTEMBERG /  sestava zn., pásek, bloků
a celistvostí na kartě A4, obsahuje mj. 24-blok thurn-
taxiské  Mi.51,  malý  dopis  vyfr.  brunšvickou  "Koruna"
2/4Gr  a  celý  novinový  rukáv  vyfr.  "Koruna"  1/4Gr
(Mi.9a) a další; různá, celkově však dobrá kvalita

1850-1860 sestava 17 známek, některé lepší, mj. TT
Mi.1,  Schwerin  Mi.1,  Bavorsko  Mi.6,  12,  18,  Sasko
3-páska MI.4IIa  aj.;  vše v bezvadné kvalitě, kat.  min.
1.235€
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77 (DR)  TIP

    38000 Kč (1583 €)

78 (A5)

    6000 Kč (250 €)

79 (A5)

    3200 Kč (133 €)
80 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

81 (A5)

    600 Kč (25 €)

82 (A5)

    2400 Kč (100 €)

83 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

84 (A5)

    1900 Kč (79 €)

85 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
86 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)
87 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
88 (A5)

    700 Kč (29 €)

89 (A5)

    1800 Kč (75 €)
90 (A4)  TIP

    17000 Kč (708 €)
91 (A5)

    1500 Kč (63 €)
92 (A4)

    7000 Kč (292 €)
93 (A5)

    600 Kč (25 €)

94 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

95 (A5)

    600 Kč (25 €)

96 (A5)

    300 Kč (13 €)

97 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

98 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

99 (A5)

    2000 Kč (83 €)

100 (A5)

    800 Kč (33 €)

101 (A3v–)

    1200 Kč (50 €)

Vydání 1870-1945 | Issue 1870-1945

1872  Mi.3,  Orlice  "malý  štít"  ½Gr  "ziegelrot";  luxusní
neupotřebený  exemplář  s  původním  lepem  bez
nálepky,  atest  Eichele, kat.  ** 7.500€, jako  "čistá" je
½Gr  mimořádně  vzácná,  v  této  kvalitě  ojedinělá
nabídka!

1872  Mi.6,  Orlice  "malý  štít"  5Gr  "graubraun";
neupotřebený exemplář s původním lepem se stopou
po  nálepce,  zcela  neznatelné  zeslabení,  celkově
pěkný kus, atest Hennies, zk. Kruschel, kat. * 1.200€,
vzácná známka

1872 Mi.19,  Orlice  "velký štít"  1Gr  karmínová,  svislá
2-páska; bez nálepky, velmi pěkné, kat. 600€+

1872  Mi.23b,  Orlice  "velký  štít"  1Kr  ve  vzácném
odstínu "dunkelvioletgrün"; pěkný exemplář s atestem
Krug BPP, kat. 1.400€

1874 Mi.30,  Orlice  "velký štít"  9/9Gr hnědooranžová;
po nálepce, zk. Krug a Pfenninger BPP, kat. * 110€

1900  Mi.63-65,  REICHSPOST  1M,  2M  a  3M;  po
nálepce, kat. 430€

1900  Mi.66II,  Výjevy  REICHSPOST  5RM,  II.  typ  s
"ostrou  pětkou",  s  horním  okrajem;  bez  nálepky,
obvyklé  dvl,  atest  Jäschke-Lantelme,  kat.  1.800€+,  v
této kvalitě vzácná známka!

1902 Mi.78Ab, Reichspostamt 1M DEUTSCHES REICH
karmínově  červená,  zoubkování  26:17;  stopa  po
nálepce, zk. Zenker BPP, kat. 360€

1902 Mi.78B, Reichspostamt 1M DEUTSCHES REICH
karmínově  červená,  zoubkování  25:16;  stopa  po
nálepce, zk. Bühler, kat. 800€

1912  Mi.IVF,  přetisková  letecká  "Gelber  Hund"
1M/10Pf  s  hledaným  chybotiskem  přetisku  "HUNA"
namísto  "HUND";  stopa  po  nálepce,  atest  Eichele,
(popsáno  jako  **),  kat.  *  1.500€,  **  5.500€,  "sehr
selten",  velmi  vzácný  chybotisk  na  oblíbené  letecké
známce!

1916 Mi.95A II, Výjevy 2M tmavě modrá, Kriegsdruck,
zoubkování  26:17,  levý  horní  rohový  kus;  stopa  po
nálepce  na  okraji,  známka  svěží,  atest  Jäschke-
Lantelme, kat. 420€++, malý výskyt

1923  Mi.324AP  HAN,  Číslice  500  mil.,  vodorovná
2-páska  s  dolním okrajem,  dole  č. H 5955.23;  svěží
bez nálepky, kat. 120€

1931 Mi.455, 2x 2-páska Zeppelin 1RM; 1x luxusní, 1x
dvl, kat. 480€

1933  Mi.Bl.2,  aršík  NOTHILFE,  správný  rozměr
210x148mm; bez nálepky, celkově pěkná kvalita,  kat.
6.000€, vzácný aršík

1936 Mi.Bl.5, Bl.6, oba Olympijské aršíky; výrobní dvl,
celkově pěkná kvalita, kat. 280€

1945  Mi.909-910,  SS  a  SA,  pravé  25ks  poloviny
archů s okraji; bez nálepek, běžné výrobní dvl, svěží,
kat.  jen  jako  jednotlivé  známky  2.000€,  poslední
známky III. říše!

1945  Mi.909I,  SA  12+38Pf  červená  s  DV  -  čára  u
horního okraje; luxusní, kat. 180€, u nás malý výskyt!

1945  VÁLEČNÝ  PADĚLEK  /  USA  Mi.32A,  podle
říšského  vydání  Mi.906  "Marsch  zur  Feldherrnhalle"
12Pfg; bezvadná kvalita, kat.  500€, velmi vzácné tzv.
"Heinrich Himmler forgery"!

1905-1938  CELISTVOSTI /  sestava  3  celistvostí,  1x
KL  zaslaný  z  Německé  jihovýchodní  Afriky  do
Německa, 1x R-dopis vyfr.  přetiskovými zn. Germania
s  přetisky  DANZIG  do  ČSR  a  1x Ex-dopis  zaslaný
berlínskou potrubní poštou; zachovalé, zajímavé

1937  cenné  psaní  na  2.000RM zaslané  do  Berlína,
vyfr.  mj.  2ks  letecké  zn.  40Pf,  Mi.603,  celkové
výplatné  114Pf,  podací  DR  MÜNCHEN  27.12.37,
vzadu  příchod  BERLIN 28.12.37,  částečně  zachovalé
pečetě na červené obálce; bez poškození

Obsazená území | Occupied terr.

1941  BELGIEN /  Vlámská  legie  SS;  Mi.I-IV,  Klb.,  4
luxusní 4-bloky tohoto oblíbeného vydání; kat. 500€

1941 FRANKREICH /  Französische  Freiwillige  Legion
Mi.Bl.I, "Lední mědvěd" 100Fr; bez nálepky, nepatrné
dvl při dolním okraji, rozměr 97,5x120,5mm (větší než
kat.  rozměr),  patrné  ořezové  značky  podél  všech
okrajů (zajímavé), kat. 800€

1945 FRANKREICH / ST. NAZAIRE, celinová R-obálka
Mi.U2 "ILOT  DE ST. NAZAIRE /  4.50Fr"  se známkou
50C,  zaslaná  jako  "Vorläufer"  z GUERANDE  do  LA
BAULE; atest Krischke "selten", kat. min. 250€

1941-1944  KANALINSELN  -  GUERNSEY  SG.1-5  a
JERSEY SG.1-8,  kompletní  sestava  13  zn. vydaných
během německé okupace; bez nálepky, kat. cca £130

1991941  LETTLAND  /  Mi.5,  přetisková  Pilot  30k
modrá, kompletní 100ks arch; svěží, bez přehybů
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102 (A5)

    3000 Kč (125 €)
103 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

104 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)
105 (A5)

    1200 Kč (50 €)

106 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
107 (A4)

    2400 Kč (100 €)

108 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
109 (DR)  TIP

    40000 Kč (1667 €)
110 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

111 (A4)

    1500 Kč (63 €)

112 (A5)

    1500 Kč (63 €)

113 (A4)

    4000 Kč (167 €)
114 (A5)

    800 Kč (33 €)

115 (A5)

    1500 Kč (63 €)

116 (A5)

    1000 Kč (42 €)
117 (A5)

    2000 Kč (83 €)

118 (A5)

    2000 Kč (83 €)
119 (A5)

    1500 Kč (63 €)

120 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
121 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

122 (A5)  TIP

    14000 Kč (583 €)

123 (A5)

    500 Kč (21 €)

1944 MAZEDONIEN /  Mi.4II,  2ks,  5II 2ks,  6I a  6II,  8I
3ks,  celkem  9  známek  s  přetisky  MAKEDONIA
8.IX.1944, na výstřižcích s raz. SKOPJE; kat. 880€

1944 MAZEDONIEN / Mi.6I var; 15L/4L hnědá, přetisk
MAKEDONIA 8.IX.1944 s chybotiskem "iX" namísto IX,
na výstřižku s raz. SKOPJE; kat. tento chybotisk zatím
neuvádí, byť je velmi výrazný, cenu odhadujeme podle
dalších  tiskových  specialit  na  této  známce  (Mi.6VII,
6XI, 6XII a 6XII)  na 450€, zajímavý exemplář  z tohoto
dosud málo prozkoumaného vydání!

1939  MEMELGEBIET  /  Lokální  vydání  německé
správy  /  Mi.3I-III,  4I-III,  přetiskové  MEMELLAND  IST
FREI 35C a 60C v rohových 5-páskách se spojenými
typy:  III+I+III+II+II;  luxusní  kvalita,  kat.  min.  1.620€;
vzácné,  mimořádná  nabídka  pro  specializovanou
sbírku či exponát!

1944  SERBIEN  /  KL  1,50Din  zaslán  letecky  z
Bělehradu  do  Hradce  Králové,  vzácná  3-barevná
frankatura  Mi.71,  77,  79;  bezvadná  kvalita,  cenzury
atd.

1941 SERBIEN / Mi.16-30, obě letecké série 0,50D -
50D  a  přetiskové  1D  -  12D;  jen  8D  dv,  jinak
bezvadné, kat. 440€

1941-1943 SERBIEN / Mi.Bl.1-4, aršíky "Semdedria" a
"Invalidé";  Bl.2  **,  ostatní  *,  kat.  800€  (*  počítány
náležitě  dle  katalogu),  hledané  aršíky  za  velmi
výhodnou cenu!

1943 SERBIEN / Mi.Bl.1, Bl.2, oba aršíky "Semdedria",
raz.  BEOGRAD  28.VI.  43,  bezvadné  s  atesty
Novakovič a Caffaz; kat. 1.800€, velmi vzácné!

1942 UKRAINE / Mi.21x+21xII – 24x+24XIIo a 25x+25xII
– 28x+28xIIo; Wladimir/ Volynsk 6Pfg -60Pfg a Luboml
6Pfg  -60Pfg,  celkem  4  série,  vše  II.  typy,  2x čtyři
2-pásky,  dole  vždy  DV  „malé  S  v  HILFSPOST“,  na
výstřižcích s razítky DER GEBIETSKOMMISSARIAT …,
dva  atesty  Zirath,  bezvadné  a  velmi  vzácné,  kat.
4.800€++, UNIKÁTNÍ NABÍDKA!

1943  ZANTE  (ZAKYNTOS)  /  Mi.I,  1-3,  vše  v  obou
barvách ručních přetisků "ELLAS" na italských ISOLE
JONIE,  8  hodnot  -  kompletní  vydání  tohoto  území;
luxusní, zk. Diena + atest Colla, kat. 1.840€, Sassone
2.600€, minimální náklad!

Okupační zóny | Occupied zones

1945 SOWJETISCHE ZONE / Mi.124X, Výstava Lipsko
6Pf zelená, 40-pás s okraji, průsvitka 1X; lehké ohyby,
kat. 1.280€+

1949 SOWJETISCHE ZONE /  Mi.Bl.6, aršík Goethe  s
SSt typu I; bezvadný a oblíbený blok, kat. 300€

Sársko | Saarland

1949-1951  SESTAVA  /  Mi.262-3,  267-71,  272-288,
289, 290, 292, 293-95, 297, 298, 299-303, 304, 305,
služební Mi.33-44;  vše svěží,  pouze letecká Mi.298  s
dvl, kat. 1.289€

1949 Mi.272-288,  "Obchod a  průmysl"  10C -  100Fr;
luxusní a hledaná série, kat. 140€

NDR | G.D.R.

1950 Mi.Bl.7,  2x aršík Debria;  nepoužitý bez nálepky
(dv) + razítkovaný; kat. 330€

1953 Mi.386-395, K. Marx, ministerský sešitek s tisky
10 známek; bezvadné a vzácné, na trhu se zpravidla
vyskytují jen listy z této propagační publikace!

1953  Mi.Bl.8A,B;  9A,B  oba  aršíky  Marx  Engels
zoubkované  i  nezoubkované;  1x  nepatrné  skvrnky,
celkově velmi pěkná kvalita, kat. 400€

Spolková republika Německo
Federal Republic of Germany

1949-1953 Mi.21-34 aj. vydání, červené BERLIN 1M a
2M raz.,  čisté  "Zvony"  atd.,  hezký  set  za  výhodnou
cenu, kat. 1.070€

1951 Mi.136, "Trubky" 70Pfg,  žlutá; luxusní  kus,  kat.
500€

Německá pošta v zahraničí
German off. abroad

Čína | China

1901  Mi.27II,  5M  REICHSPOST  s  přetiskem  CHINA,
zajímavá  tisková  specialita  -  POŠKOZENÉ  "C"  V
PŘETISKU; kat. neuvádí, běžná známka kat. 260€

1901  BOXERSKÉ  POVSTÁNÍ  /  Peking  1901,
pohlednice "Brennende Ostthor in Peking" se vzácnou
frankaturou Mi.PVIb "Vorläufer" KIATSCHOU 5Pfg, raz.
PEKING  D.P.  23/10  01  +  čínská  2C  +  Francouzská
pošta  CHINA  5C  (Alegorie);  2x  raz.  BESATZUNGS-
BRIGADE  a  OSTAASIATISCHE  ETAPPEN
KOMMANDATUR,  zasláno  do  TANGKI  v  provincii
CHEKIANG; kat. jen pro frankaturu známkou Kiatschou
650€,  v  této  podobě  podstatně  více;  bezvadný  a
vzácný dobový doklad z německého tažení do Číny!

Turecko | Turkey

1900  Mi.12I-19I,  Germania  Reichspost  10  Para  -  4
Piastry s přetisky SPECIMEN; luxusní a velmi vzácné,
kat.  2.800€,  podle  dostupných  pramenů  existuje  jen
20 těchto sérií!

Německé kolonie | German Colonies

Východní Afrika | German East Africa

1901 Mi.21b, Císařská jachta 3R bez průsvitky s DR
BAGAMOYO; majetnická značka, kat. 230€
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124 (DR)  TIP

    20000 Kč (833 €)

125 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

126 (A5)

    400 Kč (17 €)

127 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

128 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

129 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

130 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

131 (A5)  TIP

    13000 Kč (542 €)

132 (A5)

    2000 Kč (83 €)

133 (A5)

    1000 Kč (42 €)

134 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

135 (O4)  TIP

    500 Kč (21 €)

136 (A5)

    600 Kč (25 €)
137 (A5)

    1300 Kč (54 €)
138 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
139 (A4)

    1000 Kč (42 €)
140 (A5)

    1200 Kč (50 €)

Kiautschou

1900  Mi.2,  tzv.  "Misionářské  vydání  Tsingtau"
přetisková  Adler  5Pf/10Pf  "lebhaftlilarot"  s  přetiskem
CHINA a 5Pf; lehká stopa po nálepce, atest Jäschke-
Lantelme,  stará  značka  Köhler,  kat.  4.000€,  velmi
pěkný kus této  mimořádně  vzácné  známky, ojedinělá
nabídka!

1898-1905  Mi.V2I-V6I  (Krone  /  Adler)  5Pfg-50Pfg,
Mi.14-15 1M a 2M bez průsvitky, Mi.34IIB, 35IA, 36IAa
½$-1½$ s průsvitkou; bezvadné, kat. 990€

Celiny | Postal stationery

1941-1945 Mi.P304, sestava 17ks různých obrazových
dopisnic "Lernt Deutschland kennen!" s vytištěnou zn.
6Pf AH, každá jiná, tiráže 41-190-B1 - B9 (bez B4) a
41-184-1-B1 - B9; vlastnická značka, jinak bezvadné

Filatelistické obory

Philatelic Domains

Zeppelinová a katapultní pošta

Zeppelin, Catapult

1929  SCHLESIENFAHRT  1929  /  pohlednice  vyfr.  let.
zn.  50Pfg,  Mi.381,  podací  DR  LUFTSCHIFF  GRAF
ZEPPELIN 17.10. 1929, doplněno  červeným kašetem
letu,  se  shozem  ve  Znojmě  (! ),  DR  ZNOJMO  1/
26.X.29,  dosíláno  přes  Rakousko  do  Německa,
příchozí  DR  FRIEDRICHSHAFEN  27.OKT.29;
bezvadné, velmi vzácné, ve Znojmě shozeno pouze 22
celistvostí, výjimečná nabídka!

1929 WELTRUNDFAHRT 1929 / Sie.30Bc, dopis vyfr.
PĚTIBLOKEM  (!)  Mi.438,  2RM  modrá,
FRIEDRICHSHAFEN -  LAKEHURST;  kat.  Mi.  pro  tuto
násobnou  frankaturu  min.  1.150€+  příplatky  za
razítka, bezvadný a velmi vzácný dopis!

1929-1932  sestava  3  zeppelinových  dopisů  -
MITTELMEERFAHRT  1929,  Sie.24d,  vzácný  shoz  v
SAN  REMO;  Sie.68Bd  DEUTSCHLANDFAHRT  1930
shoz KOPENHAGEN; 1  SAF  1932;  bezvadná  kvalita,
kat. 465€

1930  SÜDAMERIKAFAHRT  1930  /  dopis  do  Detroitu
se  zn.  Zeppelin  4RM,  DR  FRIEDRICHSHAFEN,
"Abwurf" Pernambucco; luxusní kvalita, kat. 550€++

1930  SÜDAMERIKAFAHRT  1930  /  dopis  vyfr.  3x
Mi.439,  SAF  4RM,  raz.  FRIEDRICHSHAFEN  16.5.,
frankatura pro ROUND FLIGHT, shoz SEVILLA 5.6.30,
poté  z  New Yorku  16.6.  zpět;  bezvadný  a  vzácný
dopis, kat. 1.350€

1931  2.  SÜDAMERIKAFAHRT  1931  /  pohlednice  do
Brazílie, přepravená letem LZ 127, vyfr. zeppelinovou
zn.  2RM,  Mi.423,  podací  DR  FRIEDRICHSHAFEN
18.9.1931, fialový kašet letu, dofr. brazilskými let. zn.
s  příslušnými  brazilskými  raz.,  jako  nevyžádané
zasláno  zpět  do  Německa,  DR  ROTHENBURG
30.9.31; velmi pěkně zachovalé

1931  OSTSEEJAHR  -  RUNDFAHRT  /  lístek  zaslaný
letem Graf Zeppelin LZ127 do Lübecku, vyfr. leteckou
zn.  1M,  Mi.382,  podací  DR  FRIEDRICHSHAFEN
12.5.31,  příchozí  DR LÜBECK FLUGHAFEN 14.5.31,
doplněno fialovým kašetem letu; bezvadné

1933  CHICAGOFAHRT  1933  /  Sie.238,  dopis  s
Mi.496+497, 1 + 2RM z TELLINGSTEDT do SEATTLE
(let Friedrichshafen - Acron) a stejně vypravený dopis
s  Mi.498,  4RM  na  zpětném  letu  Friedrichshafen-
Friedrichshafen;  luxusní,  celá  "Chicago"  série  na
dopisech  s  přesnými  frankaturami,  se  všemi  razítky
atd., v bezvadné kvalitě, kat. 1.700€, mimořádný los!

1929 MIT GRAF ZEPPELIN UM DIE WELT - EIN BILD-
BUCH VON MAX GEISENHEYNER, obrazová publikace
popisující  legendární  1.  oblet  zeměkoule  -
Weltrundfahrt  1929, obsahuje  mj.  množství  ilustrací z
celého světa pořízených během cesty, vč. zajímavých
záběrů vzducholodí, posádky, cestujících apod.; pěkně
zachovalé

Koncentrační tábory a věznice
C.C. and Prisons

1940 CENZURA / PLÖTZENSEE /  MOABIT  /  sestava
2ks  předtištěných  cenzurních  lístků  s  pokyny  pro
obsah zasílaných zásilek a jejich četnost; stopy stáří,
jinak zachovalé, zajímavé

1943  KT  AUSCHWITZ /  úřední  předtištěný  skládaný
dopis,  vyfr.  zn.  AH  12Pf,  podací  DR  AUSCHWITZ
24.6.43,  táborové  cenzurní  raz.  "Geprüft  11  K.L.
Auschwitz"  v  modré  barvě,  adresováno  do  Prahy;
zachovalé

1945 KT BUCHENWALD / předtištěná zálepka zaslaná
od českého vězně do Protektorátu, vyfr. zn. AH 12Pf,
podací SR WEIMAR 1/ 8.2.45; zachovalé

1944 KT BUCHENWALD / předtištěný skládaný dopis
adresovaný do Prahy, vyfr, zn. 12Pf s DR WEIMAR -
BUCHENWALD  12.8.44,  doplněno  cenzurním
rámečkovým raz. Postzensur Block 3; výrazné přehyby

1940  KT  FLOSSENBÜRG  /  ODBOJ -  JAN SMUDEK
předtištěná  obálka  včetně  dopisu  zaslaná  z  KT  do
Domažlic od vězně v případu J. Smudka, vyfr. 2x zn.
6Pf s DR FLOSSENBÜRG 20.6.40, doplněno parafou
cenzora  a  řádkovým  raz.  ZENSIERT  na  obálce  i
vloženém dopise  na  předtištěném formuláři;  celkově
pěkně zachovalé
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141 (A5)

    1000 Kč (42 €)

142 (A5)

    1000 Kč (42 €)

143 (A5)

    1000 Kč (42 €)

144 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

145 (Z)  TIP

    20000 Kč (833 €)

146 (Z)

    13000 Kč (542 €)

147 (Z)

    2000 Kč (83 €)

148 (DR)  TIP

    30000 Kč (1250 €)
149 (A5)

    1500 Kč (63 €)
150 (A4)

    600 Kč (25 €)

151 (A4)

    1300 Kč (54 €)
152 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
153 (A5)

    1000 Kč (42 €)
154 (A5)

    2000 Kč (83 €)

155 (A5)

    1500 Kč (63 €)
156 (K)

    5000 Kč (208 €)
157 (O5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

158 (A5)

    1800 Kč (75 €)
159 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)
160 (A5)

    1800 Kč (75 €)
161 (A5)

    1700 Kč (71 €)
162 (A5)

    1500 Kč (63 €)
163 (A5)

    1400 Kč (58 €)

1941  KT  FLOSSENBÜRG  /  ODBOJ -  JAN SMUDEK
předtištěná  obálka  včetně  dopisu  zaslaná  z KT  do
Domažlic  od  vězně  v  případu  J.  Smudka,  vyfr.  zn.
12Pf  s  DR  FLOSSENBÜRG  25.3.41,  doplněno
fialovým  kruhovým  cenzurním  raz.  Postzensurstelle
K.L. Flossenbürg "D" na obálce i vloženém dopise na
předtištěném  formuláři;  obálka  nešetrně  otevřena,
jinak dobře zachovalé

1940 KT SACHSENHAUSEN-ORANIENBURG / zálepka
zaslaná  do  Protektorátu,  vyfr.  zn.  A.H.  12Pf,  podací
DR  ORANIENBURG  1.9.40,  cenzurní  razítko  "G";
zachovalé

1944 KT SACHSENHAUSEN-ORANIENBURG / zálepka
zaslaná  do  Protektorátu,  vyfr.  zn.  A.H.  12Pf,  podací
DR ORANIENBURG 21.9.44 DACHAU, cenzurní razítko
"D" s parafou; zachovalé

1940-1945  PRACOVNÍ  POVINNOST  V  NĚMECKU  /
neupotřebená dopisnice s německo-ukrajinskými texty
vydaná  pro  Ukrajince  nasazené  na  nucené  práce  v
Německu; zachovalé, zajímavé

Sbírky a partie | Collections

1870-1945  [SBÍRKY]  velmi  zajímavá  rozpracovaná
neupotřebená sbírka na  zasklených listech  Lindner v
2  kroužkových  deskách,  obsahuje  řadu  kompletních
sérií  jako:  Mi.479-481,512-528,  499-507,  529-539,
580-583, 609-616, aršíky Bl.5-6 atd., dále typy, také
letecké,  služební  apod.;  po  nálepce  i  svěží,  řada
známek  zkoušena,  rovněž  několik  atestů  apod.,
celkově  pěkná  kvalita,  vysoký katalog,  doporučujeme
důkladnou prohlídku!

1933-1945 [SBÍRKY] zajímavá sbírka Deutsches Reich
z uvedeného  období  v  albu  na  zasklených  albových
listech,  obsahuje  kompletní  lepší  série,  aršíky,  zn.
výplatní, příležitostné, zeppelinové, letecké aj., některé
známky  zkoušeny;  různá  kvalita,  část  KVP,
doporučujeme důkladnou prohlídku, vysoký katalog

1874-1982  OBERSCHLESIEN  -  HORNÍ  SLEZSKO  /
CELISTVOSTI  /  regionální  sbírka  více  jak  50ks
celistvostí,  část  pohlednice,  dopisy,  průvodky,
doplněno  3  listy  s  razítkovanými  zn.  vydání  1920,
zajatecká  pošta  z  tábora  Sagan  Stalag  Luft  III,
doplněno  poválečnou  korespondencí  již  z  polského
území,  vše  s  popisy;  uloženo  na  40  volných  listech,
pochází z ciziny

Nizozemsko | Netherlands

1852 Mi.1, Vilém III. 5C, vodorovná 5-páska + 1 zn. s
raz.  FRANCO  na  výstřižku  přední  strany  dopisu  z
Amsterodamu  do  Paříže;  bezvadné  a  velmi  vzácné,
nevyskytují  se  takřka  ani  3-pásky  5C,  natož  větší
celky, krásná položka!

1942  Mi.Bl.1+2,  oba  aršíky  LEGIONEN NEDERLAND;
luxusní, kat 230€, oblíbené vydání

1946-1993  PARTIE  /  několik  sérií  a  známkových
sešitků  na  kartě  A4,  mj.  Mi.  636-640,  558-562,
565-569 apod.; kat. cca 400€

Rakousko | Austria

Předznámkové dopisy | Prephilately

1780-1805 ČESKÉ ZEMĚ / vícestránkový dopis z Brna
do Břeclavi (Lundenburg) a dopis do Plumenau, větší
formát, tarifní poznámky; atraktivní dopisy!

1789-1794 ČESKÉ ZEMĚ / Praha – ruční „Von Prag“
+  červené  razítko  úřadu  "BOH.  STATSG  ADM"
(Bohmisch Staatliche Guter - Administration) vzácné a
dále dopis do Mladé Boleslavi se vzácným "zkoseným"
červeným PRAG, Vot. 300 bodů, bezvadná kvalita

1834  ČESKÉ  ZEMĚ  /  TEPLITZ,  soudní  dopis  do
Benátska - St. Pietro s nejvzácnějším razítkem Teplic,
Müller č. 1529c - 200P; bezvadná kvalita!

1842-1847 ČESKÉ ZEMĚ / sestava  3  dopisů,  modré
raz. PLANIAN + modré Franco, Vot. 1800/2 (80 bodů);
modré  raz.  Bautsch  +  modré  FRANCO,  Vot  104/3
(100  bodů);  zelené  STEKEN (120  bodů);  bezvadná
kvalita; ojedinělý výskyt těchto razítek !

1789  RAKOUSKO  /  KORUTANY  /  dopis  s  ručním
"VON TARVIS"  do  Botzenu,  vzadu  datové  červené
razítko  "18.  JULI";  hezký  malý  dopis  ze  šlechtické
korespondence,  všechny  dopisy  před  rokem  1800
jsou vzácné!

1792-1850  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  hodnotná
sestava 50ks předznámkových dopisů, zejména oblast
Moravy,  několik  barevných  raz.,  např.  KROMAU,
POHRLITZ,  JAMNITZ,  OLLMUTZ,  PROSSNITZ,  G.
MESSERITSCH  a  další  vzácná  mj.  PAWLOWITZ,
SCHELLETAU; bezvadný set!

1843-1864  [SBÍRKY]  HALIČ  -  ZÁPADNÍ  UKRAJINA  /
sestava  39ks  skládaných  Ex  offo  dopisů  s  razítky
poštovních  úřadů  z  Haliče,  část  jako  R,  mj.
USTRZYKO,  ZOLKIEWDOBROMIL,  BOLECHOW,
BRODY,  BREZAN,  KALUSZ,  KALWARIA,  ROHATYN,
SNIATYN,  STANISLAU atd.;  bez  poškození,  vybraná
kvalitní razítka

I. emise 1850 | Issue 1850

1850 Ferch.1-5, Znak 1Kr-9Kr na výstřižcích, mj. 3Kr
Ia  typ  "dunkel zinnoberrot"  s  raz.  BUSK,  9Kr  I.typ  s
lepším raz. RADKERSBURG, kat. min. 360€

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr  různé  papíry  a  typy;
bezvadná  série,  3Kr,  6Kr  a  9Kr  typ  IIc  s  výraznými
PODLOŽENÝMI  STŘEDY  (UNTERLEGTE
MITTELSTÜCKE), kat. min. 560€

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr  různé  papíry  a  typy;
bezvadná  série,  mj.  1Kr  DOPPELSEITIGER  DRUCK,
2Kr "tiefschwarz", kat. min. 480€

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr  různé  papíry  a  typy;
bezvadná  série,  mj.  1Kr  MP  Ib  goldgelb,  kat.  min.
470€

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr  různé  papíry  a  typy;
bezvadná série, mj. 1Kr MP Ib ockergelb, vybraná raz.
3x FIUME  a  vzácnější  DIGNANO  na  6Kr,  kat.  min.
300€

1850  Ferch.1-5,  Znak  1Kr-9Kr,  různé  papíry  a  typy;
bezvadná kvalita, kat. min. 280€
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164 (A5)

    2000 Kč (83 €)
165 (A5)

    2600 Kč (108 €)
166 (A5)

    2000 Kč (83 €)
167 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)
168 (A5)

    1700 Kč (71 €)
169 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
170 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

171 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

172 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

173 (DR)  TIP

    30000 Kč (1250 €)

174 (DR)  TIP

    40000 Kč (1667 €)

175 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

176 (A5)  TIP

    13000 Kč (542 €)
177 (DR)  TIP

    32000 Kč (1333 €)
178 (DR)  TIP

    40000 Kč (1667 €)
179 (A5)

    2000 Kč (83 €)
180 (A5)

    1200 Kč (50 €)

181 (A5)

    2000 Kč (83 €)
182 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1850  Ferch.1H-5H,  Znak  1Kr-9Kr  vše  na  ručním
papíru  a  vše  I.  typy  (!);  vybrané  kusy v  mimořádné
kvalitě, kat. 410€

1850  Ferch.1H-5H,  Znak  1Kr-9Kr  vše  na  ručním
papíru;  vybrané  kusy  v  mimořádné  kvalitě,  1Kr  s
velkou  průsvitkou,  3Kr  geripptes  papír,  9Kr  I.  typ
Randdruck, kat. 515€

1850 Ferch.1H, 1M, 2x Znak 1Kr, oba typ Ib, okrová
na  ručním papíru  a  vzácná  zlatožlutá  na  strojovém
papíru; kat. 510€, mimořádná kvalita!

1850 Ferch.1HPIII,  2-páska  Znak 1Kr  ruční papír  typ
III  na  výstřižku  s  modrým  raz.  NAGY-SZOLLOS;
bezvadný kus,  atest Ferch. "taufrisches Prachtstück",
kat. 4.000€

1850  Ferch.3+4,  5x  výstřižek  Znak  3Kr+6Kr  s  raz.
BROOS,  TRIESTE (Müller  120P),  ZNAIM,  ROCHLITZ,
SZALA-EGERSZEG;  navíc  3x 2-pásky  a  1x 3-páska,
kat. min. 350€, atraktivní los!

1850  Ferch.3HP  Ia2;  2x  Znak  3Kr  na  rýhovaném
"GERIPPTES"  papíru  na  výstřižku  s  raz.
VORDERNBERG; kat.  1.000€,  vzácný podtyp  Ia2  (!);
je  nám  známo  jen  několik  kusů,  jako  násobná
frankatura zcela mimořádné!

1850 Ferch.5HPI,  2x Znak 9Kr  I.  typ  světle  modrá s
DV  Ferch.  č.  18  a  19,  "Raupe  am  rechten
Kronenband" a "Retuschierte Raupe", obě s typickým
vynechaným  "L"  v  STEMPEL;  bezvadné  a  vzácné
chybotisky, viz. Ferch I. str. 289, kat. 455€

1850 Ferch.5HPI, 8x Znak 9Kr I.typ, vybrané kusy, mj.
Erstdruck, složka, DV "přerušený rám nahoře" (Ferch.
č.4),  DV  "nedotisk  pod  KK  POST"  (Ferch.  č.21),
krajový kus, 1x barva Himmelblau atd.; kat. min. 550€,
bezvadný a  ojedinělý  set,  jedná  se  o  nejoblíbenější
známky  1.  emise  vzniklé  nouzovým  přerytím  štočků
6Kr I. typ po stažení známek 12Kr!

1850 Ferch.5HPI,  Znak 9Kr  hellgraublau  ruční  papír;
mimořádně  kvalitní  exemplář  s  velkou  složkou,  atest
Ferch., kat. 850€++; čisté "devítky" v prvním typu jsou
v  první  emisi  nejoblíbenější  a  chybí  i  ve  velkých
sbírkách!

1850  Ferch.5HPI,  Znak  9Kr  I.  typ  ruční  papír;
bezvadná  známka  s  původním  lepem,  atest
Ferchenbauer, kat. 2.700€++, čisté "devítky" v prvním
typu  jsou  v  první  emisi  nejoblíbenější  a  chybí  i  ve
velkých sbírkách, mimořádná kvalita -  "wirkungsvolles
Prachtstück"

1850  Ferch.5HPIc,  Znak  9Kr  IIc  typ  ruční  papír;
bezvadná  známka  s  původním neporušeným lepem;
atest Ferchenbauer, kat. 4.500€, známky první emise
v ** kvalitě se vůbec nevyskytují, mimořádná nabídka!

1850 Ferch.5MPIIIa, 2x Znak 9Kr na strojovém papíru
ve vzácném typu IIIa s typickými DV - barevné skvrnky
pod "K" v K.K. POST; 1x pro tento typ vzácná tmavě
modrá  barva,  raz.  WIEN  a  BRUNN BAHNHOF  (na
výstřižku), kat. 585€++, mimořádná nabídka!

1850  Ferch.5MPIIIb,  Znak  9Kr  IIIb  typ  na  strojovém
papíru; bezvadný kus s úplným původním lepem, atest
Ferchenbauer, kat. 1.300€

1856  ANK.IY,  Znak  1Kr  MP  III.  typ,  se  zkusmým
zoubkováním  18½  (1856);  velmi  pěkný  kus  s
původním lepem, atest a zk. Ferchenbauer ("frisches
Prachtstück!"),  kat.  2.800€,  jedna  z  prvních
zoubkovaných známek světa!

1850 dopis s  3-barevnou frankaturou  Znak 1+2+6Kr,
vše I. typy HP, raz. TRIESTE; mimořádná kvalita, atest
Ferch.  "besonders  frisches  Prachtstück",  kat.  4.500€
+ cca 50% (pro I. typy)

1850 tiskopis vyfr. zn. Ferch.1HIb, Znak 1Kr oranžově
okrová,  zasláno  z  TERSTU  do  Sisseku;  bezvadná
kvalita, kat. 570€

1851  skládaný  dopis  z  Třeboně  do  Českého
Krumlova,  vyfr.  zn.  Znak  3Kr,  Ferch.3HP,  podložený
střed, krásný střih,  řádkové raz.  WITTINGAU 6 JUNI.,
vzadu  průchozí  řádkové  raz.  BUDWEIS  6  IUN  +
skládaný dopis z Borga do Benátek, vyfr. 2x zn. 3Kr,
Ferch.3MPIII,  řádkové  raz.  BORGO  1.  MAR,  vzadu
příchozí kruhové VENEZIA 2/3; zk. Ferch; velmi pěkně
zachovalé

II. emise 1858 | Issue 1858

1858 Ferch.10II, 11I, 12-15II, FJ I. 2Kr-15Kr; kompletní
a bezvadná 2. emise, 3Kr typ Ia, kat. 900€

1858 Ferch.11Ib, FJ I. 3Kr černá Ib typ na výstřižku s
červeným raz.  WIEN 9.11.58  -  9.  den  platnosti  této
emise; kat.  jako známka s červeným raz. bez ohledu
na datum - 400€
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183 (A5)

    600 Kč (25 €)

184 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

185 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)

186 (A5)

    1500 Kč (63 €)

187 (A5)

    3000 Kč (125 €)

188 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

189 (A5)

    4000 Kč (167 €)
190 (A5)

    2400 Kč (100 €)
191 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
192 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
193 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)
194 (A5)

    3000 Kč (125 €)
195 (A5)

    3000 Kč (125 €)
196 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

197 (A5)  TIP

    24000 Kč (1000 €)
198 (A5)

    1500 Kč (63 €)
199 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
200 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
201 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
202 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

III. emise 1860/1861 | Issue 1860/1861

1862 skládaný dopis zaslaný do Slaného vyfr.  zn. III.
emise 5Kr,  Mi.20 (mit Nagelkopfprägung), podací DR
JUNGFERTEINITZ  (Panenský  Týnec)/  17.6.,
(Vot.937/3.=  90b),  vzadu  příchozí  řádkové  raz.
SCHLAN 10.JUNI, odesláno z ředitelství Strahovského
statku na Pátku; zachovalé

IV. emise 1863 | Issue 1863

1863  Ferch.24,  26,  28,  Znak  2Kr  -  16  zubů  svisle,
5Kr  -  19  zubů  svisle,  15Kr;  stopy  stáří,  nicméně
vzácné známky, kat. pro (*) 1.200€, čistá IV. emise se
vůbec nevyskytuje a v katalozích je podceněná!

VI. emise 1867 | Issue 1867

1867  ANK.40II,  FJ I.  25Kr  lilagrau,  vzácný  72-blok;
místy  povoleno  v perforaci,  kat.  jako  4-bloky celkem
540€;  1.800  krejcarů  dochovaného  nominálu,
mimořádný celek!

1870  poptávací  list  vyfr.  zn.  5kr  červená,  Mi.37,  DR
ST.  GILGEN  19/8;  křížem  přeloženo,  zachovalé,
zajímavé

Ostatní emise do 1918

Other Issues to 1918

1917-1918  sestava  3ks  R-dopisů  odeslaných  z
různých  PP,  mj.  polní  pošta  č.  460  v  Turecku
...TELEGRAPHENWESEN FÜR BULGARIEN UND DIE
TÜRKEI; vše do Vídně a zde doplaceno, mj. ANK P63
50h/42h hnědá; bezvadné, kat. jen dopisu s P63 činí
450€,  velmi  vzácné  použití  této  známky  před  1.  9.
1918!

Novinové 1851-1916
Newspaper Stamps 1851-1916

1851  Ferch.6Ia,  Modrý  Merkur  0,6Kr,  typ  Ia,
"Strahlenstempel  Wien";  bezvadný  kus  s  luxusním
střihem,  navíc  vzácná  DV-  velká  barevná  skvrna
vlevo,  kat.  400€++;  nevystihuje  vzácnost  těchto
tiskových specialit!

1851  Ferch.6Ib,  Modrý  Merkur  0,6Kr  typ  Ib  na
geripptes papíru, celé italské raz. PADOVA; bezvadný
kus, kat. 525€

1851  Ferch.6IIIa,  Modrý  Merkur  0,6Kr  typ  IIIa;
bezvadný kus s raz. PILSZNO, kat. 350€++

1866 NOVOTISK / Ferch.ND6, Modrý Merkur 0,6Kr typ
IIc, vydání 1866; těžší nálepka, atest Kopřiva, celkově
pěkný kus, vzácné, náklad pouhých 500ks!

1884 NOVOTISK / Ferch.ND6, Modrý Merkur 0,6Kr typ
IIb, vydání 1884; bez nálepky, označeno tužkou, atest
Kopřiva, vzácné, náklad jen 1.000ks!

1866 NOVOTISK / Ferch.ND9, Rumělkový Merkur 6Kr
typ  IIc,  vydání  1866;  bez nálepky,  označeno  tužkou,
atest  Kopřiva,  přípis  Gisbert  Zenker,  vzácné,  náklad
pouhých 500ks!

1863  ANK.29,  Znak  1,05krgraubraun,  12-blok,
znehodnoceno  modrým  škrtem;  mezi  10.  a  12.
známkou  natržení,  jinak  bezvadný  celek,  kat.
1.080€++

1867  Ferch.42,  Merkur  1,05Kr;  sestava  30ks,  pouze
lepší typy I a II a IIIa podtypy a barvy, pěkná razítka
atd., navíc výstřižek se vzácnou smíšenou frankaturou
č.42  + 43  (zelená)  obě  s  RANDLEISTE(!);  kat.  min.
1.570€

1853  NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY /  Ferch.1,  4ks
Znak zelená, všechny barvy!;  mimořádná kvalita, kat.
440€

1858  NOVINOVÉ  KOLKOVÉ  ZNÁMKY  /  vydání  pro
Lombardsko  -  Benátsko;  Ferch.1b,  Znak,  1Kr
šedočerná;  bezvadná  a  velmi  vzácná  známka,  zk.
legendární  H.  Bloch,  atest  D.  Kopřiva,  kat.  3.150€
(katalog nevystihuje vzácnost této barvy)

1858 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY / Ferch.2I, Znak
1Kr "PROVISORIUM" modrá (! ); mimořádná kvalita, na
výstřižku  s modrým fiskálním razítkem,  dle  poznámky
vzadu prodáno v roce  1976  v  aukci Kunz (Wien)  za
1.150 Shill.; kat. 320€

1858 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY / Ferch.2I, Znak
1Kr  "PROVISORIUM"  modrá  se  vzácným
znehodnocením  pouze  novinovou  SIGNETOU  (!);
krásná  známka,  atest  Ferch.  "Prachtstück",  kat.
1.000€++, mimořádná nabídka!

1858 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY / Ferch.2I, Znak
1Kr  "PROVISORIUM"  světle  modrá  (!);  mimořádná
kvalita,  zk.  Matl,  celkově  zajímavé  vydání  vzniklé
úpravou  štočků  pro  známky  4Kr  a  navíc  extrémně
vzácná a podceněná barva; mimořádná nabídka!

1858 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY / Ferch.3 PL.2,
Znak 2Kr  červenohnědá,  vzácná  2.  deska;  bezvadný
kus s atestem Matl, kat. 370€, vzácná známka!

1858 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY / Ferch.4a, Znak
4Kr  hnědá,  raz.  celního  úřadu  Bodenbach;  luxusní
kus,  atest  Ferch.  a  zk.  Thier,  kat.  1.700€,
nejkvalitnější exemplář této vzácné klasické známky v
celé naší dosavadní nabídce!
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203 (A5)  TIP

    24000 Kč (1000 €)

204 (A5)

    1500 Kč (63 €)

205 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

206 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

207 (A4)

    2400 Kč (100 €)

208 (A4)

    3000 Kč (125 €)

209 (O5)

    4500 Kč (188 €)

210 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

211 (A5)

    1500 Kč (63 €)

212 (A5)

    1200 Kč (50 €)

213 (A5)

    2400 Kč (100 €)

214 (A4)  TIP

    33000 Kč (1375 €)

215 (A5)

    1200 Kč (50 €)

216 (A5)

    2400 Kč (100 €)

217 (A5)

    4000 Kč (167 €)

218 (A5)

    1900 Kč (79 €)

219 (DR)  TIP

    29000 Kč (1208 €)

220 (A4)

    1800 Kč (75 €)

221 (A5)

    1200 Kč (50 €)

222 (A5)

    900 Kč (38 €)

223 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

224 (A5)

    500 Kč (21 €)

225 (A5)

    500 Kč (21 €)

226 (A5)

    400 Kč (17 €)

227 (A5)

    700 Kč (29 €)

228 (A5)

    1300 Kč (54 €)

229 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1877 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY / Ferch.5d, Znak
1Kr  ULTRAMARIN;  mimořádně  kvalitní  exemplář  s
krásným  raz.  FRIEDLAND,  atest  D.  Kopřiva,  kat.
3.750€, jedna z klíčových rakouských rarit!

1877 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY / Ferch.6II, Znak
2Kr FAHLBRAUN, II. typ s "velkou" dvojkou, bezvadný
kus,  zk.  Matl,  kat.  175€,  tato  známka  chybí  ve
sbírkách, nebo je zaměňována za typ I.

1873  NOVINOVÉ  KOLKOVÉ  ZNÁMKY  /  ANK.1ND,
Znak 1Kr zelená; luxusní, kat. 600€

1890 NOVINOVÉ KOLKOVÉ ZNÁMKY / Ferch.9, Znak
25Kr červená, perforace 13, s raz. ZEITUNGSEXPED.
TRIEST 21/1 92; dole kz, jinak bezvadná kvalita, kat.
450€ neodráží vzácnost této známky!

1875 Noviny "Svobodný občan" (Slaný)  se smíšenou
frankaturou  KOLKOVÁ  SIGNETA  1Kr  +  NOVINOVÁ
ZNÁMKA Ferch.42,  1,05Kr  typ  IIa  "graulila";  vzácné,
kat. 410€ (viz. Ferch II. díl str. 89 a 100)

1882 Noviny "Svobodný občan" (Slaný)  se smíšenou
frankaturou  KOLKOVÁ  ZNÁMKA  1Kr  (1877)  +
NOVINOVÁ ZNÁMKA Ferch.42,  1,05Kr  typ  III;  vzácné,
kat. 650€ (viz. Ferch II. díl str. 611)

1858  [SBÍRKY]  NOVINOVÉ  KOLKOVÉ  ZNÁMKY  /
Ferch.3,  PL  1  222ks  a  vzácná  PL  2  8ks  (rotbraun,
enger senkrechter Abstand), různá razítka, barvy (!) a
typy tisku - Weichdruck i Hartdruck; různé střihy, kat.
základních  známek 4.950€,  zajímavá  studijní  sestava
za symbolickou cenu!

Republika 1918-1938
Republic 1918-1938

1920  ANK.316xc,  4-blok  Znak  3Kr  světle  zelená  /
modrozelená;  vzácný  odstín,  zk.  Hübner,  kat.  130€,
významná  a  dosud  podceněná  specialita  z počátků
rakouské inflace!

1931 ANK.518-523, Rotary 10gr -  1Sch; po nálepce,
kat. 300€

1933 ANK.551-554, FIS I.; kompletní série po nálepce,
kat. pro * 320€

1933-1936  ANK.551-554,  623-626,  FIS  I.  a  II.;  dvě
kompletní raz. série, kat. 850€

1933  ANK.555,  WIPA  50+50gr,  4x  rohový  4-blok
tvořící  miniaturu,  bílý  papír;  luxusní,  pouze  1x dvl  v
okraji, kat. min. 6.600€, zcela ojedinělá nabídka!

1933  ANK.555,  WIPA 50+50gr,  bílý  papír,  levý  dolní
rohový kus; po  nálepkách,  vpravo  v okraji  mimo  zn.
zeslabení, kat. pro * 200€++

1933  ANK.555,  WIPA 50+50gr,  bílý  papír;  bezvadný
krajový kus s celým raz. WIPA/ SEZESSION, kat. 500€

1933 ANK.556, WIPA 50+50gr  na  žilkovaném papíru;
svěží bez nálepky, kat. 750€

1933  ANK.556,  WIPA  50+50gr,  žilkovaný  papír;  po
nálepce, kat. * 440€

1933  Mi.Bl.1,  aršík  WIPA  s  výstavním  PR  včetně
původních  destiček;  bezvadný  velmi  pěkný  kus  s
obvyklou  stopou  po  nalepení  ve  výstavních
destičkách, kat. 4.700€, oblíbený a hledaný aršík!

1928-1937 SESTAVA / vybraných sérií a zn. na kartě
A4,  obsahuje  mj.  ANK.557-562,  591-596,  617-622,
649-657; vše po nálepce, celkově pěkná kvalita, kat.
pro * 560€

1933  ANK.557-562,  Katolíci;  kompletní  série,  kat.
475€

1933  ANK.557-562,  Katolíci;  po  nálepce,  kat.  pro  *
225€

1936  ANK.588,  Dollfuss  10Sh;  krajový  kus  s
rozměřovacím středovým bodem,  bez nálepky,  dv  v
okraji mimo zn., kat. 1.800€

1934  ANK.591-596,  Stavitelé  12gr  -  64gr;  svěží,
pouze hodnota 40gr vzadu zvrásněný papír, kat. 180€

1935 ANK.617-622, Vojevůdci 12gr  -  64gr; kompletní
série; svěží, kat. 210€

1936 ANK.623-626, FIS II. 12gr - 60gr na výstřižcích s
fialovým rámečkovým raz.  FIS...INNSBRUCK 21.Feber
1936; kat. 180€

1936  ANK.623-626,  FIS  II.  12gr  -  60gr,  kompletní
série  s  okraji;  bez nálepky,  vzadu  nepatrné  skvrnky,
kat. 200€

Vydání po roce 1945 | Afterwar issues

1945  ANK.668-673,  9-12,  A.H.  s  přetiskem  "Gitter"
5Pfg - 42Pfg + 1RM - 5RM; svěží, vše zk. Kolar

1948-1952  ZT  ANK.923S,  Kroje  10Sh,  4-blok  a
krajová  2-páska,  bezvadné  "Schwarzdrucke";  kat.
600€++
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230 (A5)

    1500 Kč (63 €)
231 (A5)

    1500 Kč (63 €)
232 (A5)

    1800 Kč (75 €)
233 (A5)

    2000 Kč (83 €)

234 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
235 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
236 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

237 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

238 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

239 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

240 (A5)

    500 Kč (21 €)

241 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

242 (A4)  TIP

    15000 Kč (625 €)
243 (A5)  TIP

    14000 Kč (583 €)
244 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
245 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

Lombardsko-Benátsko | Lombardy-Venetia

1850 Ferch.1-5, Znak 5cts-45cts, různé papíry, barvy
a typy; bezvadná série, kat. min. 290€

1850 Ferch.1-5, Znak 5cts-45cts, různé papíry, barvy
a typy; bezvadná série, kat. min. 290€

1850 Ferch.1-5, Znak 5cts-45cts, různé papíry, barvy
a typy; bezvadná série, mj. 10cts s DV Ferch.č. 12 -
KERBEN IM RAND OBEN, kat. min. 330€

1858  Ferch.7IIb,  FJ  I.  3Sld  "grauschwarz"  vpravo
vzácná  tisková  specialita  AUSGELASSENER
RANDDRUCK; bezvadný kus, kat. 310€ + 100%

Bosna a Hercegovina

Bosnia and Herzegovina

1906 ANK.29F-44F, Krajinky 1h-5K, jednotně smíšené
zoubkování  12½  x 12½  x 6½  x 6½, typ  zoubkování
dle  příručky  Coleman  1-3-3-1;  bezvadné,  kat.  pro  *
500€, ojedinělý výskyt!

1906 ANK.29F-44F, Krajinky 1h-5K, jednotně smíšené
zoubkování 12½ x 9¼ x 12½ x 12½, typ zoubkování
dle  příručky  Coleman  3-2-3-3;  bezvadné,  kat.  pro  *
500€, ojedinělý výskyt!

1906 ANK.29F-44F, Krajinky 1h-5K, jednotně smíšené
zoubkování  12½  x 9¼  x 12½  x 6½, typ  zoubkování
dle příručky Coleman 3-2-3-1; několik dv, celkově ale
pěkná kvalita, kat. pro * 500€, ojedinělý výskyt!

1906 ANK.29F-44F, Krajinky 1h-5K, jednotně smíšené
zoubkování  12½x12½x6½x9¼,  typ  zoubkování  dle
příručky Coleman 3-3-1-2; několik dv, kat. pro * 500€,
ojedinělý výskyt!

1906 ANK.29F-44F, Krajinky 1h-5K, jednotně smíšené
zoubkování 6½ x 12½ x 12½ x 12½, typ zoubkování
dle  příručky  Coleman  1-3-3-3;  bezvadné,  kat.  pro  *
500€, ojedinělý výskyt!

1906 ANK.29F-44F, Krajinky 1h-5K, jednotně smíšené
zoubkování 9¼ x 9¼ x 6½ x 12½, typ zoubkování dle
příručky  Coleman  2-2-1-3;  několik  dv  (skvrnky),
celkově ale pěkné, kat. pro * 500€, ojedinělý výskyt!

1906 ANK.44, FJ I. 5K modrá, vodorovná 2-páska se
smíšeným zoubkováním 12½ : 9¼ : 6½ : 12½ na levé
zn. a 12½ : 6½ : 6½ : 9¼; svěží

1912 ANK.69l, 3x ZT FJ I. 10h v nevydaných barvách
na aršících známkového papíru  "tzv.  original Papier";
obvyklé  dv,  vzácné,  kat.  525€  neodráží  vzácnost  a
oblibu těchto tisků!

1912 Ferch.64-83,  FJ I.  1h-5K, ZT  v aršíkové formě
("Kleinbogen")  v černé  barvě;  kompletní  série  těchto
tisků v bezvadné kvalitě, kat. 1.800€

1912  ANK.84ZT,  5x  FARBPROBEN  FJ  I.  10K  v
různých  barvách,  vydáno  bez lepu;  10K šedohnědá
kz, jinak vše bezvadné, kat. 2.000€, vzácné, jedná se
o "highlight" každé sbírky Bosny!

1916 ANK.97 ZT, Invalidé 5h fialová a světle fialová, 2
ZT na tenkém "Kupferdruck" papíru, vydáno bez lepu;
bezvadné,  kat.  Ferch.  600€  nevystihuje  vzácnost
těchto  tisků,  které  chybí  i  v  největších  sbírkách
Bosny!

1916-1918 ANK.97, 98,  142, 143; obě  série  Invalidé
5h  a  10h,  10h  a  15h,  NEZOUBKOVANÉ  ZT  v
definitivních  barvách  na  barevném papíru  (zelený  a
hnědý), celkem 6ks; bezvadné, kat. pro nezoubkované
* "Vorzugstücke" 525€, ojedinělý výskyt!
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246 (A5)

    3000 Kč (125 €)
247 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)
248 (A5)

    1500 Kč (63 €)
249 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

250 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

251 (A5)

    3000 Kč (125 €)
252 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

253 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

254 (DR)  TIP

    50000 Kč (2083 €)

255 (A5)

    4000 Kč (167 €)

256 (A4)  TIP

    18000 Kč (750 €)

257 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

258 (K)

    4000 Kč (167 €)
259 (K)  TIP

    10000 Kč (417 €)

260 (A5)

    500 Kč (21 €)
261 (A5)

    700 Kč (29 €)
262 (A5)

    300 Kč (13 €)

263 (A5)

    400 Kč (17 €)

264 (A5)

    400 Kč (17 €)

265 (A5)

    2600 Kč (108 €)
266 (A5)

    3600 Kč (150 €)
267 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)
268 (A4)

    7000 Kč (292 €)
269 (A5)

    2400 Kč (100 €)

1916-1918 ANK.97,98, 142,143; obě série Invalidé 5h
a 10h, 10h a 15h, NEZOUBKOVANÉ; po nálepce, kat.
* 350€

1916 ANK.99-116, FJ I. 3h-10K ve 4-blocích; převážně
bez nálepky,  6h  povoleno  v  perforaci,  celkově  velmi
pěkná kvalita, kat. 1.000€

1916  ANK.99,  2-páska  FJ  I.  3h  s  VYNECHANOU
vodorovnou perforací; kat. 175€

1916 ZT pro NEVYDANOU FJ I. 54h v aršíkové formě,
tisk  definitivní  rytiny  jako  u  ostatních  známek  této
emise  (hodnoty  1h-90h)  v  zelenočerné  barvě  na
tenkém papíru;  bezvadné, ŽÁDNÝ KATALOG DOSUD
NEUVÁDÍ,  unikátní  objev  z  roku  2015,  ex  Wiener
Postarchiv

1916  ANK.103,  ZT  nepřijatého  návrhu  známky  FJ I.
12h  -  rám  v  zelené  barvě  v  aršíkové  formě  s
perforací 12  a  totéž přijatý essay nezoubkovaný pro
NEVYDANOU  HODNOTU  12K  ve  fialové  barvě;
bezvadné  a  velmi  vzácné,  viz  Ferch.  IV  str.  285,
mimořádná nabídka !

1916 ANK.114-115, FJ I. 3K a 4K NEZOUBKOVANÉ s
DČ;  bezvadné,  kat.  **  400€,  viz Ferch.  IV  str.  269,
vzácné!

1916 ANK.114, FJ I. 3K jako ZT v modrofialové barvě
v  aršíkové  formě  "Kleinbogenformat  auf
Kupferdruckpapier";  velmi vzácné, existuje jen několik
kusů,  viz Ferch.  IV.  str.  286,  kat.  250€  nevystihuje
vzácnost tohoto tisku!

1916  ANK.117,  118,  Merkur  2h  a  5h,
NEZOUBKOVANÉ;  kat.  375€,  vzácné,  existuje  max.
100ks

1918  ANK.(14),  Karel  1K  olivová  NEZOUBKOVANÁ;
atest  Babor,  kat.  4.200€++,  luxusní  kvalita  a
mimořádný střih,  velmi vzácná  známka,  v  naší  aukci
vůbec poprvé!

1918  ANK.142,143,  Invalidé  10h  a  15h,  bezvadné
4-bloky  s  DVOJITOU vodorovnou  perforací,  resp.  s
POSUNUTOU  vodorovnou  a  VYNECHANOU  svislou
(toto je velmi vzácná varianta!); katalogy neuvádějí!

1904  ANK.P1-13,  4-bloky  Doplatních  1h-200h,
většinou  rohové,  NEZOUBKOVANÉ;  kat.  2.200€,
bezvadná kvalita, mimořádná nabídka!

1904  ANK.P2,  P4,  P6,  P7,  P8,  P12,  Doplatní  -  tzv.
MINISTERSKÉ  SOUTISKY  2+6+2+6h,  4+4+7+7h,
50+8h; bezvadné,  vydáno  na  papíru  bez lepu,  velmi
vzácné, ex Wiener Postarchiv

1917 [SBÍRKY]  ANK.122B,  Ferdinand  d´Este  15h  ve
vzácnější perforaci  11½, sestava  10ks 25-bloků;  bez
nálepky, drobné ohyby v okrajích, kat. 5.000€ jen jako
jednotlivé  známky,  vysoký  katalog  za  symbolickou
cenu!

1875-1918  [SBÍRKY]  specializovaná  sbírka  na  61ks
volných  listů  v  pošetkách,  obsahuje  převážně
razítkované  zn.,  různé  druhy  vydání,  perforací,
smíšené  perforace,  nezoubkované  zn.,  razítka,
všechny  emise,  novotisky  ND,  černotisky,  tiskové  a
perforační  vady,  doplněno  několika  fiskálními  zn.;
uloženo  v  krabici  na  albové listy,  hezká  a  hodnotná
sbírka oblíbené známkové země!

Celiny | Postal stationery

1885-1889 sestava 5ks prošlých zálepek emise Orlice
3kr a 5Kr různých jazykových mutací, z toho 4x dofr.
zn. Orlice 2Kr a 5Kr, 2ks adresované do ciziny, různá
podací DR; 1x s přehybem, 2ks včetně okrajů

1873-1883  TELEFONNÍ KARTY /  Ferch.1  a  8,  Znak
"EIN F a "1 Fl" a 3x TLG podací lístek 1873, z toho
1x německo-česky; bezvadný set, kat. 195€

1905-1935  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  29ks  poštovně
prošlých  úředních  dopisnic  osvobozených  od
poštovného, z toho 2x adresní a 1x odpovědní část z
dvojitých  dopisnic,  3ks  použité  jako  čs.  předběžné,
7ks  již ČSR,  3ks  vyplacené  zn.  5h  nebo  10h;  řada
různých  zajímavých  přídavných  raz.  jako  farní  úřady,
školy atp.; pěkný stav

Filatelistické obory

Philatelic Domains

Poštovny | Postal Agencies

1900-1910 ČESKÉ ZEMĚ / VELKÉ KUNČICE (MOR.),
VELKÝ ÚJEZD (RAKOVNÍK),  ZÁPY, ADOLFOV, otisky
razítek  poštoven  na  3  pohlednicích  a  1  dopisu;
zachovalé,  pěkné  otisky  i  zajímavé  místopisné
pohlednice

PP - námořnictvo | FP - Military Navy

1918  S.M.S.  CUSTOZA,  cenzurní  fialové  rámečkové
raz.,  doplněno  DR  MFPA  POLA  12.I.18,  barevná
pohlednice  přístavního  mola  a  kasáren  v  Pole,
zachovalé,

PP - ostatní | FP - Others

1915  ANK.1-21,  FJ I.  1h-10K  se  šikmým přetiskem,
razítka různých PP, 2 výstřižky; kat. 535€++

1915  ANK.1-21,  FJ I.  1h-10K  se  šikmým přetiskem;
luxusní, kat. 600€

1918/1919 ANK.I-VIX, NEVYDANÉ Karel I. 1B - 1L6cts;
luxusní  a  kompletní  série,  kat.  1.500€,  ojedinělá
nabídka!

1918 ITÁLIE / ANK.I-IV, ORTSPOST, 16 sérií 1C-4C ze
16  různých  měst,  celkem  72  známek;  bezvadné,
vydáno  bez  lepu,  kat.  1.200€,  ojedinělá  nabídka
kompletního setu!

1918/1919 ITÁLIE / ANK.I-VIX, NEVYDANÉ Karel I. 1B
- 1L6cts; luxusní a kompletní série, kat. 390€
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270 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)
271 (A5)

    1500 Kč (63 €)
272 (A5)

    3800 Kč (158 €)

273 (A5)

    1600 Kč (67 €)
274 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
275 (A5)

    600 Kč (25 €)

276 (A5)

    400 Kč (17 €)

277 (Z)  TIP

    15000 Kč (625 €)
278 (Z)  TIP

    4000 Kč (167 €)
279 (Z)

    2000 Kč (83 €)
280 (K)  TIP

    5000 Kč (208 €)

281 (A5)

    700 Kč (29 €)

282 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)

283 (A5)

    1000 Kč (42 €)
284 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)
285 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

286 (A5)

    1000 Kč (42 €)
287 (A5)

    1000 Kč (42 €)
288 (A4)

    2000 Kč (83 €)
289 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
290 (A4)  TIP

    1800 Kč (75 €)
291 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
292 (A5)

    3400 Kč (142 €)

293 (A5)

    1000 Kč (42 €)
294 (A5)

    1500 Kč (63 €)
295 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)

1918 ITÁLIE /  ANK.I-XII,  Karel 1h  -  90h,  sestava  13
nezoubkovaných  hodnot  s  červenými  převrácenými
přetisky různých hodnot; po nálepce, bezvadné, kat. *
500€, malý výskyt

1915 SRBSKO / ANK.1-19, FJ I. 1h-3K s vodorovným
přetiskem;  bezvadné,  na  výstřižcích  s  raz.  ETAPP /
KRUŠEVAC, kat. 495++

1915  SRBSKO  /  ANK.1-21,  FJ  I.  1h-10K  s
vodorovným přetiskem; luxusní, kat. 690€

1915  SRBSKO  /  ANK.1-21,  FJ  I.  1h-10K  s
vodorovným přetiskem; po nálepce, kat. pro * 330€

1918/1919  RUMUNSKO /  ANK.I-XIII,  NEVYDANÉ Karel
I. 1B-90B, 12 hodnot jako vždy bez 60B; luxusní série,
kat. 1.900€, ojedinělá nabídka!

1917-1918 K. U. K. FLIEGERERSATZKOMPAGNIE Nr.
1  /  K.  U.  K.  FLIEGERKOMPAGNIE  No.3  /  otisky
fialových  řádkových  útvarových  raz.  na  2  česky
psaných  lístcích  PP,  1x dosílaný;  zachovalé,  pěkné
otisky útvarových razítek

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1913  DEUTSCH-BÖHMISCHE  LANDESSCHAU
KOMOTAU 1913 / otisk PR na jednozáběrové barevné
pohlednici  Německo-české  zemské  výstavy  v
Chomutově, zachovalé

Sbírky a partie | Collections

1850-1970  [SBÍRKY]  velmi  zajímavá  sbírka  v
zaplněném velkém zásobníku  A4,  od  I.  emise,  různá
razítka,  výstřižky,  typy,  novotisky  apod.,  dále  např.
jubilejní  1908  a  1910,  doplatní,  novinové,  Bosna,
Levanta,  různá  vydání  PP,  dále  zajímavější  30.  léta
(převážně po nálepce), mj. WIPA, Miklas, FIS II apod.,
poválečné  emise  atd.;  část  různá  kvalita,
doporučujeme důkladnou prohlídku, vysoký katalog!

1838-1978  [SBÍRKY]  BIELITZ  -  BÍLSKO  /
CELISTVOSTI + ZNÁMKY /  regionální sbírka více jak
35ks  celistvostí,  obsahuje  předznámkové  dopisy,
celiny,  pohlednice,  doplněno  několika  listy  s
razítkovanými zn. I., II. a dalších emisí s raz. BIELITZ,
doplněno  celistvostmi  z  německého  záboru  a
poválečnou korespondencí, vše s popisy; uloženo na
28 volných listech, pochází z ciziny

1847-1870  [SBÍRKY]  SLOVENSKÉ ÚZEMÍ  -  REGION
ZÁHOŘÍ /  CELISTVOSTI /  regionální  sbírka  více  jak
30ks  celistvostí,  obsahuje  úřední  dopisy  Ex  offo,
Recepisy,  vše  s  razítky  z  regionu  Západního
Slovenska  -  Záhoří,  mj.  SZENITZ,  HOLITSCH,
SKALITZ,  BURG  SCT.  GEORGEN,  NEUDORF  A.D.
MARCH, MIAVA, SZ. JÁNOS, SASSINMALACZKA; různá
kvalita, uloženo na 23 volných listech, část z exponátu
ex Hallon

1850-1900  [SBÍRKY]  EX  OFFO  CELISTVOSTI  /
ČECHY,  MORAVA,  SLOVENSKO,  ZAKARPATSKÁ
UKRAJINA /  sbírka  149ks dopisů  s  razítky,  převážně
kruhová  raz.  Čech  a  Moravy,  ale  i  řádková  a  další,
část celistvosti do ciziny,  R a peněžní dopisy, mnoho
razítek v dobré kvalitě, mj. obsahuje celistvosti s raz.
KUTTENBERG,  CARLSBAD,  THERESIENSTADT,
POST  DIREKTION  FÜR  BÖHMEN,  ELBOGEN,  M.
BUDWITZ,  ZEMLEKAU,  MELNIK,  ÖKÖRMEZÖ,
POCATEK,  BREZNÓBÁNYA,  HUMPOLETZ,
WITTINGAU,  AUWAL,  PRZIBRAM,  HORZOWITZ,
RÖMERSTADT,  BENEŠOV  POSTAMT,  WISOWITZ,
TORNA,  SZENITZ,  RADNICE,  HAIDA,  AUSTERLITZ,
JABLUNKAU, KK FELD ARTILLERIE REGIMENT No. 9,
ZDAUNEK,  FALKENAU,  dopis  rakouských  jednotek  v
Mohuči MAINZ No.12;  uloženo  ve  volných  listech,  ex
Qvale

Rusko, SSSR | Russia, Soviet Union

Carské Rusko | Russian Empire

1915  Mi.107A-109A,  Nouzové  10K -  20K,  kompletní
série ve 25-blocích; vydáno bez lepu, lehce povoleno
v perforaci, kat. 150€

R.S.F.S.R. 1918-1923

1919  ARCHOVINA  /  SEVEROZÁPADNÍ  ARMÁDA
(GENERÁL  JUDENIČ)  /  Mi.15-19,  kompletní  série  v
nekompletních  96ks  arších  (chybí  vždy  levý  horní
rohový  4-blok),  vydáno  bez  lepu;  pouze  přeloženo
mezi  zn.,  místy  drobná  natržení  v  okraji,  celkově
pěkná kvalita, ve větších celcích ojedinělý výskyt

Sovětský svaz 1923-1991
Soviet Union 1923-1991

1925-1929  Mi.292A-295A,  305A-307A,  379-382,
sestava  3  kompletních  sérií;  svěží  bez nálepky,  kat.
210€

1931  Mi.397CX-401CY,  Zeppelin  10K-1R
NEZOUBKOVANÉ,  10k  a  15k  krajové  kusy;  po
nálepce, kat. ** 400€, velmi hledaná série

1937 Mi.Bl.3, aršík Letecká výstava v Moskvě, rozměr
164x89,5mm; dvl při dolním okraji, kat. ** 350€

1938 Mi.657-664, Sport v SSSR 5k-80k; po nálepce,
jen 5k s obtiskem na lepu, kat. * 190€, vzácná série!

1943 Mi.883-884, Turgeněv 30k a 60k; značka Pofis,
kat. 150€, hledané

1947  Mi.Bl.10,  4x  aršík  800  let  Moskvy,  II.  typy;
bezvadné,  kat.  500€,  mimořádná  kvalita,  velmi
výhodná cena!

1949 Mi.Bl.11A, aršík  Mauzoleum,  zoubkovaný s  DR,
rozměr  171x130mm; bez lepu,  malá  skvrnka, celkově
ale pěkná kvalita, vzácný blok, kat. 700€

1949 Mi.Bl.13, aršík Stalin, rozměr 175x218mm; malé
nálepky  nahoře,  obvyklé  dvl,  celkově  ale  dobrá
kvalita, kat. ** 500€

1950-1951  SESTAVA  /  vybraných  sérií  a  známek:
Mi.1515-1517,  1552-1554,  1555-1556,  1557-1558,
1559, 1591-1592; luxusní, kat. 347€

1950  Mi.1527-1534,  Moskevské  stavby;  kompletní
série, luxusní, kat. 400€, velmi oblíbená emise!

1953  Mi.1679-1680,  36  let  VŘSR,  ve  4-blocích;
bezvadné, kat. 275€

1957  SESTAVA  /  nezoubkovaných  zn.:  Mi.1922B,
1945B-1949B,  1980B,  1995B-1999B;  bezvadné,  kat.
333€

1964  Mi.Bl.33,  2x  aršík  Tokio;  bez  nálepky,  otisky
prstů, 1x nízké číslo, kat. 640€
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296 (K)  TIP

    10000 Kč (417 €)

297 (Z)  TIP

    6000 Kč (250 €)

298 (K)

    3000 Kč (125 €)

299 (DR)  TIP

    140000 Kč (5833 €)

300 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

301 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

302 (A5)  TIP

    18000 Kč (750 €)

303 (A5)

    5000 Kč (208 €)

304 (A5)

    300 Kč (13 €)

305 (A4)

    2000 Kč (83 €)

306 (A5)

    1200 Kč (50 €)
307 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

308 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

309 (A5)

    1800 Kč (75 €)

310 (A5)

    1500 Kč (63 €)

311 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

312 (A5)

    500 Kč (21 €)

313 (A5)

    2000 Kč (83 €)
314 (A5)

    700 Kč (29 €)
315 (A5)

    800 Kč (33 €)
316 (Z)

    1500 Kč (63 €)
317 (Z)

    1000 Kč (42 €)

318 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
319 (A5)

    1200 Kč (50 €)
320 (A5)

    2400 Kč (100 €)
321 (A5)

    3000 Kč (125 €)
322 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

Sbírky a partie | Collections

1880-1991  [SBÍRKY]  dobře  obsazená  razítkovaná
sbírka  na  listech  Schaubek ve  4  pérových  deskách,
lepší série od  cca r. 1925, mj.  Mi.390-391, 397-401,
410-411, 429-449, 462-466, 483-487, 499-508, aršíky
Bl.1, 4, 9, 10, 14, 23, 27 apod.; celkově dobrá kvalita,
vysoký katalog

1923-1990  [SBÍRKY]  velmi  zajímavá  sbírka
neupotřebených  zn.  v  5  zásobnících  A4,  obsahuje  i
zajímavější kompletní série 40. let a 50. let jako: Mi.3x
1125-1130,  1203-1211,  1298B-1300B,  1325-1326,
1327,  1445  atd.,  dále  např.  aršíky  Bl.1,  14,  15,  16
(3x) a řada dalších + doplněno o razítkovanou zásobu
ve 2 zásobnících včetně i lepších aršíků jako Mi.Bl.9,
12  atd.;  část  "čistých"  zn.  bez  nálepky,  evidentně
vysoký katalog, vhodné k dalšímu zpracování, uloženo
ve střední krabici!

1960-2000 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / sestava několika
stovek  kusů  celistvostí  SSSR  zaslaných  do  ČSR,
celinové  obálky  i  celinové  dopisnice,  část  jako  R,
doplněno  několika  desítkami  kusů  celistvostí  ciziny
jako USA, Austrálie, Egypt, NSR, NDR atd.; uloženo v
krabici,  celkem více  jak  4kg  materiálu,  pozůstalost  z
korespondence sběratele

Španělsko | Spain

1851  Mi.8,  Edifil  8,  Isabela  2R  oranžově  červená;
zúplněné  okraje,  jinak  velmi  pěkný  exemplář  s
původním  lepem,  atest  Scheller,  kat.  28.000€,
neopakovatelná  nabídka,  nejvzácnější  a  nejdražší
španělská známka!

1940  Mi.871-872,  882-883,  výročí  1.900  let  Zjevení
panny Marie sv. Jakubovi v Hispanii; koncovky výplatní
i letecké série 4Pta a 10Pta, bez nálepky, kat. 870€,
ojedinělý výskyt!

Švédsko | Sweden

1855 Mi.4a, 4b, Znak 8Sk oranžová a žlutá; bezvadná
kvalita, vzácně pěkné centrování, kat. 2.100€

1855  Mi.5a,  b,  Znak  24Sk cihlově  červená  a  matně
červená  (ziegelrot  a  mattrot);  bezvadné  klasické
známky,  kat.  4.600€,  mimořádná  nabídka,  matně
červená  -  také  jako  (Facit  č.5e  -  Brunatigt  röd)  je
velmi vzácná známka!

1924 Mi.144-158, Kongres UPU 5Ore - 5Kr; kompletní
série  v luxusní kvalitě  s atestem Diena, kat.  1.200€,
hledané

1942 POLNÍ POŠTA / celinová obálka švédské polní
pošty, prošlá SR STOCKHOLM 1/ AVG LBR 17.2.42,
odesílatel 7452; dobrý stav

Švýcarsko | Switzerland

1900-1945 SESTAVA / vybraných sérií, mj. Mi.101-110
(3Fr  po  nálepce),  letecké  387-394,  služební  46-63,
aršíky  Bl.4,  8  a  10;  část  po  nálepce,  aršíky  mj.  **,
vyšší katalog

1915  Mi.WZ7A,  dvě  spojená  2-  zn.  meziarší
Mi.128/Z/128  5c  Pro  Juventute;  ohyby  v  perforaci,
jinak bezvadné, kat. 440€ ++

1940  Mi.Bl.5,  aršík  Pro  Patria  5+5C  -  30+10C;
bezvadný a hledaný aršík, kat. 400€

1940  Mi.Bl.5,  aršík  Pro  Patria  5+5C  -  30+30C,  DR
BERN 1/ 16.VII.40; původní lep, po nálepkách, zk. Abt
BPP, kat. 700€, hledané

1941-1942  Mi.Bl.6  a  7(2x),  aršíky  Winterhilfe  a  2x
2000  let  Ženevy,  z toho  1x bez teček  a  pomlčky  v
"FR.  2.-"  (zajímavá  specialita,  katalogy  neuvádějí);
kat. základních aršíků 300€

1937-1945  Internationale  Arbeitsorganisation  Mi.48,
3Fr  s  přetiskem "S.d.N.  Bureau  ...."  a  Mi.458,  5Fr
klíčová  známka  série  PAX;  bezvadné  lepší  známky,
kat. 560€

1918  Mi.3I/II,  6I  a  8I;  7½C,  20C,  30C  s  přetisky
INDUSTRIELLE  KRIEGS-WIRTSCHAFT,  tenký  přetisk
"Dunner  Aufdruck";  luxusní,  zk.  Pfenninger,  kat.
1.170€,  ojedinělý  výskyt  známek  z  této  série  s  I.
přetiskem, ve sbírkách vždy chybí!

1895-1925  NOVINOVÉ  PÁSKY  /  sestava  13ks
celinových  novinových  pásek,  emise  Číslice,  Vilém
Tell,  několik  dofrankovaných  apod.;  jako  celek
zajímavé

1934  dopis  vyfr.  aršíkem NABA 1934,  Mi.Bl.1  s  PR
ZÜRICH  3.X.34,  na  obálce  černý  přítisk  výstavy;
zachovalé, filatelisticky motivovaná celistvost, kat. pro
razítkovaný aršík 750€

1939-1941  VOJENSKÉ  ZNÁMKY  /  PP  /  sestava  4
dopisů  a  2  karet  PP  s  vylepenými  vojenskými  zn.,
různá útvarová raz. apod.; bezvadný stav, zajímavé

1945  FDC  /  zaslaná  R+Ex  z  Basileje  na  úřad
švýcarské polní pošty; frankovaná mj. Mi.Bl.12, 100 let
"Basilejské  holubičky",  červené  DR  BASEL,  nálepka
Zivilpost  a  příchozí  DR  FELDPOST  /  POSTE  DE
CAMPAGNE; zajímavé

1927-1980  [SBÍRKY]  malá  sbírka  zn.  z  uvedeného
období  v  16-listovém  zásobníku  A4,  obsahuje  mj.
série  Pro  Patria,  Pro  Juventute,  aršíky,  téte-béche,
kupóny,  doplněno  o  několik  celistvostí;  převážně
bezvadná kvalita

2005-2015 [SBÍRKY] sbírka zn. z uvedeného období,
obsahuje  zn.,  aršíky,  FDC apod.,  vše  se  strojovými
raz.  z ochoty;  uloženo  v  16-listovém zásobníku  A4,
vysoký katalog

Turecko | Turkey

1863  Mi.1-4,  Tugra  20Pa-5Ghr;  bezvadné,  kat.
1.000€, čistá první emise se vůbec nevyskytuje!

1863  Mi.1IIIy,  2IIIy,  Tugra  20pa  a  1Ghr,  vzácnější
vydání na silném papíru; kat. 240€

1863  Mi.3Ixb,  Tugra  2Ghr  dunkel  blau,  na  tenkém
papíru, tisk I. typu - ochranná lišta "BORTE" zasahuje
dole do obrazu známky; bezvadná kvalita, kat. 500€

1865  Mi.10,  "Hvězda  a  půlměsíc"  25Ghr  oranžová;
bezvadný  kus  s  původním  lepem,  zk.  Engel,  kat.
300€, vzácná a podceněná známka!

1863  Mi.P1a-P4a,  Doplatní  -  "Tugra"  20Pa  -  5Ghr
braun; bezvadné, kat. 1.140€, vzácná barva, ojedinělá
nabídka!
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323 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
324 (A5)

    2000 Kč (83 €)

325 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
326 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
327 (A5)

    1500 Kč (63 €)

328 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
329 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
330 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

331 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)

332 (A5)

    3400 Kč (142 €)

333 (A5)

    4000 Kč (167 €)

334 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

335 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

336 (A5)

    5000 Kč (208 €)

337 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

338 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

339 (A5)

    3000 Kč (125 €)

340 (A5)  TIP

    18000 Kč (750 €)

341 (A5)

    1000 Kč (42 €)
342 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1863  Mi.P1b-P4b,  Doplatní  -  "Tugra"  20Pa  -  5Ghr
rotbraun; bezvadné, kat. 820€

1863  Mi.P4c,  Doplatní  -  "Tugra"  5Ghr  braun;
bezvadný  kus  s  KONTROLBORTE  OBEN  (!),  kat.
350€, oblíbená specialita 1. turecké emise!

Vatikán | Vatican City

1933 Mi.21-38, Vatikánské motivy 5c -  20L + spěšné
2L  a  2,50L;  pěkná  kvalita,  kat.  400€,  v  této  kvalitě
ojedinělý výskyt!

1935-1938  Mi.45-50,  51-58,  67-72;  3  lepší  série  -
Právnický  Kongres,  Katolický  tisk,  Archeologie;
bezvadné, kat. pro ** 1.500€

1949  Mi.159C,  160C,  Spěšné  známky  40L  a  80L  v
bezvadných  4-blocích,  vzácné  zoubkování 13¼  / 14;
kat. 440€

Velká Británie | Great Britain

Viktorie | Victoria

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, na malém výstřižku
s červeným raz. Maltézský kříž, TD 1a, písmena Q-A;
bezvadný střih i kvalita, ex Harmer

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 3, písmena I-L,
pěkný otisk červeného raz. Maltézský kříž; krásný kus,
kat. £500, vzácnější tisková deska!

1840  SG.2,  PENNY  BLACK  černá,  TD  5,  písmena
K-E, červené raz. Maltézský kříž; pěkný kus, kat. £400

1840  SG.2,  PENNY  BLACK  černá,  TD  7,  písmena
T-K, otisk červeného raz. Maltézský kříž, vlevo nahoře
s částí sousední známky; bezvadné, kat. £450

1840  SG.2,  PENNY  BLACK  černá,  písmena  P-K,
téměř  celé  raz.  černý  Maltézský  kříž;  bezvadný  kus,
kat. £375

1840  SG.2,  PENNY  BLACK  na  malém  výstřižku  s
hledanou variantou písmen A-A (! ), bez rozlišení TD,
s  černým  raz.  Maltézský  kříž;  užší,  ale  plný  střih,
celkově pěkné, kat. £375++

1840  SG.5,  TWO  PENCE  BLUE  modrá,  TD  1,
písmena R-B, luxusní střih, krásná sytá barva, vlevo s
částí  sousední  zn.,  raz.  černý  Maltézský  kříž;
nádherný kus, kat. £975++

1840  SG.5,  TWO  PENCE  BLUE  modrá,  TD  1,
písmena R-H, lehký otisk  vzácnějšího  červeného raz.
Maltézský kříž; bezvadný kus, kat. £1.250

1854  SG.54,  vodorovná  2-páska  Embossed  1Sh
světle  zelená,  zřetelné  "silk  threat",  nahoře  a  dole
střih lehce do krajových linií, bez obvyklých zeslabení,
sign. Rutkovský, kat. £2.000

1858 SG.55, 57, Embossed 10P hnědá + 1Sh zelená
(drobné zeslabení); vždy těsný střih na dvou stranách,
celkově  pěkné  se  zřetelnými  "Silk  threads",  kat.
£2.500, vyvoláváme za nízkou cenu

1876 SG.152s, Viktorie 4P vermilion průsvitka "Large
Garter",  TD  15,  SPECIMEN;  bezvadný  krajový  kus,
kat. £750, mimořádná kvalita!

1883-1884  SG.181,  5Sh  karmínová,  průsvitka  "velká
kotva";  neupotřebený  kus,  nový  lep,  pěkná  sytá
barva, kat. * £975

1888  SG.186,  £1  brown  lila,  s  průsvitkou  "THREE
ORBS",  lehké  otisky  raz.;  celkově  velmi  pěkný
exemplář  s  dobře  zachovalou  perforací  a  bez
obvyklých ohybů papíru, kat. £4.500, vzácná známka

THE  TWO  PENNY  POST  /  předznámkový  skládaný
dopis zaslaný z Birminghamu do Londýna, 3-řádkové
černé raz. TwoPyPost Unpaid 22314 Holborn, červené
raz. 10 O´CLOCK 30.DE...; zachovalé, hledané

1822-1852  sestava  6ks  skládaných  dopisů,  3x
předznámkový,  z  toho  1x  BISHOP´S  mark  GOC/29
/1827,  dále  např.  1x  červené  2-řádkové  raz.
MINORIES 1D  PAID,  kruhové  PAID  s  korunou  1852
atd.;  zachovalé,  jako  celek  zajímavé,  u  nás  malý
výskyt
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343 (A5)

    2000 Kč (83 €)
344 (Z)

    9000 Kč (375 €)
345 (A0)

    2400 Kč (100 €)
346 (A0)

    2000 Kč (83 €)
347 (A0)

    3000 Kč (125 €)
348 (A0)

    4000 Kč (167 €)
349 (A0)

    3000 Kč (125 €)

350 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
351 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

352 (A5)

    3000 Kč (125 €)

353 (A5)

    1000 Kč (42 €)

354 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

355 (Z)

    1000 Kč (42 €)

356 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

357 (Z)

    10000 Kč (417 €)

358 (A4)

    400 Kč (17 €)

359 (A4)

    3000 Kč (125 €)
360 (O5)

    1000 Kč (42 €)

361 (A5)  TIP

    6500 Kč (271 €)

362 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

363 (A5)

    2000 Kč (83 €)
364 (A5)

    1900 Kč (79 €)

365 (A5)

    1200 Kč (50 €)

366 (A5)

    1000 Kč (42 €)

367 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1837 FREE FRANK / předznámkový skládaný dopis s
červeným  ozdobným  raz.  FREE  26.MY.26/1837  s
korunou  s  podpisem  odesilatele,  na  zadní  straně
podací červené  raz. "dvojitý Maltézský kříž" (Londýn)
a kosočtvercové příchozí 3M/MV28/37 (Broughshane);
dopisy  "free  franks"  mohly  být  v  Anglii  používány
pouze  členy  Parlamentu,  Sněmovny Lordů,  vysokými
státními úředníky a církevními hodnostáři; zachovalé a
hledané, u nás malý výskyt!

1882-1896  [SBÍRKY]  SLUŽEBNÍ  /  I.R.  OFFICIAL,
ARMY  OFFICIAL  atd.  /  sbírka  na  8  listech,  pásky,
bloky,  2  dopisy,  A.O.  kompletní;  kat.  min.  £1.680;
ojedinělý výskyt

1870-1874  [SBÍRKY]  REKONSTRUKCE TD  /  SG.51,
1½P růžovo-červená,  rozpracovaná  rekonstrukce  TD
dle písmen, celkem 136ks různých kombinací písmen,
různé  TD;  různá  kvalita,  kat.  £10.200,  uloženo  na
speciálním listu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1883 [SBÍRKY] REKONSTRUKCE TD / SG.190, 2½P
fialová, kompletní sestava 240 známek dle kombinací
písmen AAAA - TLLT, několik kusů s perfiny, doplněno
o 3 celistvosti; různá kvalita, kat. £4.890, uloženo na
speciálním dvoulistu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1863 [SBÍRKY] REKONSTRUKCE TD /  SG.80-82, 4P
v  různých  odstínech,  převážně  s  "hair  lines"  a
římským  II  (TD  4),  průsvitka  "Large  Garter",
rozpracovaná  rekonstrukce  TD,  celkem  146ks  s
různými kombinacemi písmen, několik 2-pásek a "wing
margins",  razítka  apod.;  různá  kvalita,  kat.  jen  jako
základní známky £20.440, uloženo na speciálním listu,
POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1876 [SBÍRKY] REKONSTRUKCE TD / SG.141, 2½P
růžovo-fialová, průsvitka "Orb", kompletní sestava 192
známek (! ) v archovém uspořádání dle písmen AAAA-
LPPL,  různé  TD,  několik  kusů  s  perfinem,  různá
razítka;  různá  kvalita,  kat.  £16.320+,  uloženo  na
speciálním listu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1880 [SBÍRKY] REKONSTRUKCE TD / SG.142, 2½P
modrá, kompletní sestava 240 známek dle kombinací
písmen  AAAA -  LTTL,  několik  kusů  s  perfiny;  různá
kvalita,  kat.  £13.200+,  uloženo  na  speciálním
dvoulistu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

Jiří V., Edvard VIII.
George V & Edward VIII

1935  SG.453-456,  série  SILVER  JUBILEE  ve
známkovém sešitku 3Sh, kompletní včetně reklam a v
bezvadné kvalitě; kat. £600, mimořádná nabídka, tyto
sešitky  nejsou  téměř  nikdy  kompletně  zachovány,
poprvé v naší aukci!

1911 letecká karta FIRST U.K. AERIAL POST - První
letecká  přeprava  pošty  na  světě  u  příležitosti  oslav
korunovace  Jiřího  V.;  obrazový  přítisk  "Letadlo  nad
Windsor Castle", vyfr. Jiří V. ½P s raz. FIRST UNITED
KINGDOM AERIAL POST SP 9 / 1911 LONDON; stopy
stáří, nicméně velmi vzácný tzv. "Coronation Flight"!

Jiří VI. | George VI

1939-148  SG.476-478c,  Jiří  VI.  2Sh6P  -  £1;  levná
2Sh6P zelená  s  nepatrnou  stopou,  jinak  vše  svěží,
kat. £425, hledané

1951  SG.509-512,  Jiří  VI.  -  Motivy  2Sh6P  -£1;
kompletní série, bez nálepky, kat. £100, v této kvalitě
hledané

1936-1937  SG.D19-D26,  Doplatní  ½d  -  2Sh6d,
průsvitka  "E  8  R";  kompletní  bezvadná  série,  kat.
£450, vzácný set!

Alžběta II. | Elizabeth II

1948-2005 [SBÍRKY] sestava moderních výplatních zn.
Alžběta  II.,  doplněno  soutisky  ze  sešitků  a  několika
známkami  předešlých  emisí  Jiří  VI.  a  Viktorie,
převážně  nepoužité  zn.,  různé  druhy  papíru,  okraje,
kupony,  část  jako  vyšší  hodnoty  jsou  razítkované;
uloženo v 8-listovém zásobníku A4

Britská pošta v zahraničí
British Off. Abroad

1854  KRYMSKÁ  VÁLKA  /  malý  skládaný  dopis  do
Doveru, vyfr. 3 zn. Viktorie 1P červeno-hnědá, SG.17,
vzácné oválné vojenské raz. "Koruna", vzadu tranzitní
raz.;  pěkná  kvalita,  otevřeno  ze  3  stran,  atest  Karl
Louis,  vzácná  celistvost,  ex Collins  1941,  ojedinělá
nabídka!

Sbírky a partie | Collections

1840-1980  [SBÍRKY]  zajímavá  sbírka  ve  dvou
zásobnících  A4  od  SG.2,  včetně  i  lepších  zn.  a
hodnot jako  SG.48, 73,  126, 183  atd.; různá kvalita,
vysoký katalog, doporučujeme důkladnou prohlídku!

1960-1970  [SBÍRKY]  LOKÁLNÍ  VYDÁNÍ  /  partie
lokálních, ale oficiálně povolených vydání na kartě A4,
obsahuje  mj.  Lundy, Herm Isl., Sanda Isl.,  Pabay aj.;
zajímavá  sestava  těchto  netradičních  známkových
zemí

EVROPA - Sbírky a partie
EUROPE - Collections

1920-1970  PARTIE /  zbytková  sestava  zn.  a  aršíků,
včetně  několika  zajímavých  jako  Německo  -  aršík
OSTROPA  (stopy  po  přilepení),  tiskový  list
Lucembursko 15C, Maďarsko aršík Mi.Bl.1 atd.; různá
kvalita, KVP, doporučujeme prohlídku, vyšší katalog

1852-1975  CELISTVOSTI  /  sestava  34  různých
celistvostí, obsahuje mj. 2x klasický dopis Belgie 1852
s "Epaulette" 10c, německá inflace, prošlé i neprošlé
celiny atd.; jako celek zajímavé

Amerika a Karibik
America and Caribbean

Severní Amerika | North America

Britská Kolumbie a Vancouver
British Columbia and Vancouver

1868-1871  SG.28-29,31-32,  Koruna  a  "V",  2C,  5C,
25C, 50C, zoubkování 14; 2C a 25C (*), vzácná 50C
fialová zk. Ad. Glaettli / Zürich, kat. £1.795

Newfoundland

1931 SG.192a, Letecká 15c hnědá, zoubkovaný plate
proof ve vodorovné 2-pásce s vynechanou středovou
perforací;  nepůvodní lep, kat. £1.000, hledaný motiv,
vzácné

Kanada | Dominium of Canada

1860-1863 PARTIE /  sestava 25  klasických  zn.  Nový
Brunšvik,  Nové  Skotsko  atd.  na  kartě  A4;  různá
kvalita, KVP, nabízeno jak jest

1897  SG.121-133,  Viktorie  Jubilejní  ½P  -  10C,
sestava  7  hodnot;  20c  lehký  ohyb,  jinak  pěkné  s
původním lepem, kat. £448

Saint-Pierre a Miquelon
St. Pierre and Miquelon

1963-1971  LODĚ /  Mi.403,  418-419,  426-429,  441,
442, 447-449, 461-463, 471-473, 475; vše svěží, kat.
610€

USA

1869  Sc.119,  "Přistání  Kolumba"  15C,  II.  typ;
bezvadná, kat. $190, velmi oblíbené vydání "pictorials"

Havaj | Hawaii

1882  WELLS  FARGO&CO´S  /  dekorativní  celinová
obálka "parník"; bezvadné, hledané
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368 (A5)

    4000 Kč (167 €)
369 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
370 (A5)

    900 Kč (38 €)

371 (A4)

    1800 Kč (75 €)

372 (DR)  TIP

    50000 Kč (2083 €)

373 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

374 (A5)

    1500 Kč (63 €)

375 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
376 (A5)

    1000 Kč (42 €)

377 (A5)

    3600 Kč (150 €)

378 (A5)

    2000 Kč (83 €)
379 (A5)

    2200 Kč (92 €)
380 (A5)

    1400 Kč (58 €)

381 (A5)

    1500 Kč (63 €)

382 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

383 (A5)

    2800 Kč (117 €)

384 (A5)

    800 Kč (33 €)

385 (A5)

    500 Kč (21 €)

386 (A5)

    600 Kč (25 €)

387 (A5)

    2000 Kč (83 €)

388 (A5)

    1800 Kč (75 €)

389 (A5)

    800 Kč (33 €)

390 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

391 (A5)

    1100 Kč (46 €)

392 (A5)

    1000 Kč (42 €)

Střední Amerika | Central America

Britský Honduras | British Honduras

1935  SG.143-144,  143A-144a,  rohové  4-bloky  Silver
Jubilee 3C a 4C, vlevo nahoře vždy hledaný chybotisk
EXTRA  FLAGSTAFF;  kat.  jako  jednotlivé  *  známky
£260, ve 4-blocích a ** podstatně více!

1938-1947  SG.150-161,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  5$;
kompletní  série  po  nálepce,  několik  dv,  kat.  £225,
oblíbená série

1962  SG.202-213,  Alžběta  II.  -  Ptáci  1C  -  $5;
kompletní série, místy několik dvl, jinak svěží, hledaný
motiv, kat. £95

Nikaragua | Nicaragua

1949  ARŠÍKY /  sestava  10ks  aršíků  z emise  Sport
1949,  Mi.Bl.1-Bl.26,  z toho  5ks  leteckých,  mj.  Bl.24,
25; celkově velmi pěkná kvalita, kat. 475€

Panamské průplavové pásmo
Panama Canal Zone

1947  CANAL  ZONE /  správa  USA Sc.CO14,  letecká
6C  s  PŘEVRÁCENÝM přetiskem OFFICIAL  PANAMA
CANAL,  raz.  "BALBO  HEIGHST...";  bezvadná  a  velmi
vzácná známka, zk. Kessler (! ), kat. $2.500, je známo
jen cca 20 exemplářů této rarity!

Jižní Amerika | South America

Brazílie | Brazil

1843  Mi.1,  "Volské  oči"  30R,  lehký  fragment  DR
...DACORTE; zk. Bühler, pěkný exemplář této ikonické
"jedničky", kat. 800€

Britská Guyana | British Guiana

1890  SG.208a,  Plachetnice  INLAND  REVENUE  2
DOLLARS  jako  poštovní  provizorium  s  DVOJITÝM
PŘETISKEM  "ONE  CENT";  lehký  ohyb,  atest  APES
(USA), kat. £110

1934-1951  SG.288-300,  Jiří  V.  -  Motivy  1c  -  $1;
kompletní série, kat. £140, hledané

1938-1952  SG.308a-319,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $3;
kompletní  série,  hodnoty  36c  a  $1  výrobní  zvlnění
papíru, kat. £120

Karibik | Caribbean

Antigua

1884-1887  SG.28a,  Viktorie  (De  La  Rue)  4P
"chestnut",  TOP  LEFT  TRIANGLE  DETACHED;
bezvadné, kat. £400

1921-1929 SG.62-80, Jiří V. - Znak kolonie ½P - 4Sh,
nominálově  kompletní série  16 zn.,  jako  obvykle  bez
odstínů SG.65 a 71; levná ½P zahnědlý zoubek, jinak
bezvadná, kat. cca £200

1932 SG.81-90, Jiří V. -  Motivy ½P - 5Sh, kompletní
série, průsvitka Mult Script CA; po nálepce, kat. £225

1938-1951  SG.98-109,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní bezvadná série, kat. £130

Bahamy | Bahamas

1865-1903  SG.2,  Viktorie  1d  pale  rose,  průsvitka
Crown CC; kat. £140

1861-1862 SG.4, Viktorie Chalon Head 1P "lake"; kat.
£650

1884-1890  SG.57,  Viktorie  £1  Venetian  red;  pěkná
koncovka, kat. £275

1906-1911 SG.71-74, Edvard VII. ½P - 6P, kompletní
řada, průsvitka Mult Crown CA; po nálepce, kat. £65

1930 SG.126-130, Pečeť - 300 let kolonie, 1d - 3Sh,
kompletní  řada,  průsvitka  Mult  Script  CA;  převážně
svěží, kat. £70, značka Pofis

1931-1946  SG.131-132,  Pečeť  kolonie  2Sh-3Sh,
kompletní  série,  každá  hodnota  ve  2  různých
odstínech; bezvadné

1935  SG.141s-144s,  Silver  Jubilee  1½P  -  1Sh,
SPECIMEN; bezvadné, kat. £140

1938-1952  SG.149-157a+158-160,  Jiří  VI.  -  Portréty
½P - £1, nominálově kompletní série 14 zn. + Jiří VI. -
Motivy  4-8P,  kompletní  série;  po  nálepce,  kat.  cca
£160

1942 SG.162-175a, Jiří VI. - Kolumbovo přistání ½d -
£1,  přítisk  "1492  LANDFALL  OF  COLUMBUS 1942";
kompletní série po nálepce, 1 a 8d kz, kat. £90

1942 SG.169a, Jiří VI. 6d - Fort Charlotte s přetiskem
LANDFALL OF COLUMBUS, DV přetisku "COIUMBUS";
velmi pěkný exemplář pouze s nepatrnou stopou, kat.
£1.200, oblíbený a vzácný chybotisk!

1948  SG.178-193,  Jiří  VI.  Motivy  ½P -  £1;  luxusní,
kat. £80, krásná série

1954-1963 SG.201-216, Alžběta II. -  Motivy ½d - £1;
kompletní série po nálepce, kat. £100
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393 (A5)

    3000 Kč (125 €)
394 (A5)

    2800 Kč (117 €)
395 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
396 (A5)

    1600 Kč (67 €)
397 (A5)

    1200 Kč (50 €)
398 (A5)

    900 Kč (38 €)
399 (A5)

    2200 Kč (92 €)
400 (A5)

    600 Kč (25 €)
401 (A5)

    900 Kč (38 €)

402 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

403 (Z)

    4000 Kč (167 €)

404 (A5)

    1800 Kč (75 €)

405 (A5)

    1300 Kč (54 €)

406 (A5)

    3800 Kč (158 €)

407 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

408 (A5)

    2600 Kč (108 €)

409 (A5)

    4500 Kč (188 €)
410 (A5)

    2400 Kč (100 €)
411 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

412 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
413 (A5)

    1400 Kč (58 €)
414 (A5)

    1200 Kč (50 €)
415 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
416 (DR)  TIP

    80000 Kč (3333 €)

Barbados

1892-1903  SG.105-115,  Znak  1F  -  2Sh6P,  průsvitka
Crown CA; kompletní série, kat. £250

1905  SG.135-144,  Znak  1F  -  2Sh6P,  průsvitka  Mult
Crown CC; kompletní série, kat. £250

1916-1920 SG.181-191, 199-200+200a, Pečeť kolonie
¼P - 3Sh, kompletní série + dodatkové ve změněných
barvách vč. kat. odstínu; kat. £435

1920-1921 SG.201-212, Vítězství ¼P - 3Sh, kompletní
série,  průsvitka Mult Crown CA a  Mult Script CA; po
nálepce, kat. £150

1921-1924  SG.213-228,  Pečeť  kolonie  ¼P  -  3Sh,
kompletní série, průsvitky Mult Crown CA a Mult Script
CA; po nálepce, kat. £100

1925-1935  SG.229-239,  Pečeť  kolonie  ¼P  -  3Sh,
kompletní  série  vč.  kat.  odstínů  SG.325a  a  327b,
průsvitka Mult Script CA; po nálepce, kat. £80

1935  SG.241s-244s,  Silver  Jubilee  1P  -  1Sh,
SPECIMEN; bezvadné, kat. £150

1950  SG.271-282,  Jiří  VI.  -  Motivy,  1c  -  $2.40;
kompletní série, kat. £65

1953-1961  SG.289-301,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -
$2,40, průsvitka Mult Script CA, kompletní série; svěží,
kat. £75

1870 dopis zaslaný do USA, vyfr. zn. Sedící Britannia
6d  a  1d,  mj.  kruhové  raz.  "STEAM SHIP 20",  vzadu
tranzitní ST. THOMAS; pěkný klasický "ozdobný" dopis

1860-1970  [SBÍRKY]  GRENADA /  BARBADOS /  dvě
menší sbírky na 12 stranách, od emisí Viktorie, různé
hodnoty,  nekompletní série, několik  vyšších  nominálů
apod.;  část  různá  kvalita,  celkově  ale  pěkné,  jako
celek zajímavé, doporučujeme prohlídku

Barbuda

1922  SG.1-11,  přetiskové  Leeward  Islands  Jiří  V.  s
přetisky  BARBUDA,  hodnoty  ½P  -  5Sh,  kompletní
řada, průsvitka Mult Crown CA; po nálepce, kat. £150

1981  nevydaná  ugandská  Královská  svatba  20Sh  s
ofsetovým přetiskem BARBUDA,  namísto  zn.  Antiguy
byly  omylem  přetištěny  také  výtvarně  shodné  zn.
Ugandy ze stejné emise; svěží, kat. £125

Bermudy | Bermuda

1874 SG.5a, Viktorie  3d  yellow-buff,  průsvitka Crown
CC, perf. 14; nálepky, kat. £600

1865 SG.8, Viktorie 1Sh zelená, průsvitka Crown CC;
kat. £350, pěkný kus

1875  SG.17,  přetisková  Viktorie  1d/1Sh  zelená,  DR
HAMILTON; pěkný kus, signováno Scheller, kat. £250

1883-1904 SG.21-29b, Viktorie ½P - 1Sh, sestava 13
zn.,  vše  průsvitka  Crown  CA,  nominálově  kompletní
série + navíc odstíny hodnot 2, 3, 5P a 1Sh; 1P ohyb
v růžku, kat. min. £450

1902-1910  SG.31-33+34-42,  Suchý  dok  ½d  -  3d  a
¼d  -  4d;  sestava  2  kompletních  sérií  po  nálepce,
SG.36 dv, kat. £205

192  SG.48y,  Plachetnice  2½d  modrá,  PŘEVRÁCENÁ
A OBRÁCENÁ průsvitka  Mult  Crown  CA;  kat.  £475,
vzácná známka!

1920  SG.51ba,  Jiří  V.  2Sh  fialová  /  modrá  s  DV -
BREAK  IN  SCROLL  (zářez  v  kartuši  vpravo  pod
korunou); bezvadné, kat. £275

1920-1921  SG.59-67,  300.  výročí  samosprávy  (I.
vydání) ¼P - 1Sh, průsvitky Mult Crown a Mult Script
CA; kompletní série, kat. £110

1921  SG.68-76,  300.  výročí  samosprávy  (II.  vydání)
¼P  -  1Sh,  průsvitky  Mult  Crown  a  Mult  Script  CA;
kompletní série, kat. £100

1935 SG.94s-97s, Silver  Jubilee  1P-1Sh, SPECIMEN;
bezvadné, kat. £225

1941 SG.116bc,  Jiří  VI.  2Sh fialová  /  modrá  s  DV -
LOWER RIGHT SCROLL WITH BROKEN TAIL (světlá
skvrna pod pravou dolní volutou); bezvadný kus, atest
KGVI Expertising, kat. £4.000, hledaná desková vada,
minimální výskyt!
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417 (DR)  TIP

    50000 Kč (2083 €)

418 (DR)  TIP

    50000 Kč (2083 €)

419 (A5)

    4500 Kč (188 €)

420 (A5)

    2600 Kč (108 €)

421 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

422 (A5)

    1000 Kč (42 €)

423 (DR)  TIP

    44000 Kč (1833 €)
424 (DR)  TIP

    80000 Kč (3333 €)
425 (DR)  TIP

    40000 Kč (1667 €)
426 (A5)

    3000 Kč (125 €)

427 (Z)  TIP

    150000 Kč (6250 €)

428 (A5)

    1800 Kč (75 €)

429 (A5)

    800 Kč (33 €)
430 (A5)

    1400 Kč (58 €)

431 (A5)

    1700 Kč (71 €)
432 (A5)

    700 Kč (29 €)
433 (A5)  TIP

    22000 Kč (917 €)
434 (A5)

    700 Kč (29 €)

435 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

1941  SG.116bf,  Jiří  VI.  2Sh  fialová  /  modrá  s  DV -
GASH IN CHIN (zářez na  bradě);  bezvadný kus,  kat.
£2.750, hledaná desková vada, vzácný výskyt, u nás
poprvé v aukci!

1942 SG.117ad, Jiří VI. 2Sh6P černá / červená s DV -
BROKEN  TOP  RIGHT  SCROLL  (světlé  skvrny  na
pravé  horní  volutě),  průsvitka  Mult  Crown  CA;
bezvadný  exemplář,  kat.  £2.750,  hledaná  desková
vada, vzácný výskyt, u nás poprvé v aukci!

1939  SG.118a,  Jiří  VI.  5Sh  pale  green  and  red  /
yellow; bezvadný kus, zk. Diena, kat. £350

1939, 1951 SG.119a+e, Jiří VI. 10Sh bluish green and
deep red/green + green and vermilion/green; sestava
2 odstínů, kat. £240

1947  SG.120d,  Jiří  VI.  12Sh6P  grey  and  yellow;
bezvadný kus, kat. £600

1950 SG.120e, Jiří VI. 12Sh6P grey and pale orange,
perf. 13; bezvadný kus, kat. £100

1943 SG.121bf, Jiří VI. £1 pale purple and black s DV
-  GASH IN CHIN  (zářez  na  bradě),  průsvitka  Mult
Crown CA; bezvadný exemplář, kat.  £2.250,  hledaná
desková  vada  na  koncovce,  vzácný  výskyt,  u  nás
poprvé v aukci!

1943 SG.121cb, Jiří  VI.  £1  deep  reddish purple and
black s DV - SHADING OMITTED FROM TOP RIGHT
SCROLL  (slabé  stínování  pravé  horní  voluty),
průsvitka  Mult  Crown  CA;  bezvadný  exemplář,  kat.
£4.000,  hledaná  desková  vada  na  koncovce,
minimální výskyt, u nás poprvé v aukci!

1943  SG.121cf,  Jiří  VI.  £1  deep  reddish  purple  and
black  s  DV  -  GASH  IN  CHIN  (zářez  na  bradě),
průsvitka  Mult  Crown  CA;  bezvadný  exemplář,  kat.
£2.000,  hledaná desková  vada  na  koncovce,  vzácný
výskyt, u nás poprvé v aukci!

1883 dopisnice vyfr. zn. Viktorie ½d hnědá zaslaná v
místě, DR HAMILTON JY.21/83; zachovalé

Dánská Západní Indie

Danish West Indies

1856-1920  [SBÍRKY]  velmi  zajímavá  specializovaná
sbírka  z  uvedeného  období,  obsahuje  zn.  výplatní,
doplatní i lokální,  neupotřebené i razítkované, pásky,
bloky, výstřižky i celistvosti, celiny, DV, VV, ST, razítka,
kolky,  příspěvkové  zn.  a  mnoho  dalšího;  uloženo  na
zasklených  listech  v  albu  Scott,  různá,  celkově  ale
pěkná  kvalita,  vysoký  katalog,  ojedinělá  kolekce
oblíbené destinace, výjimečná nabídka!

Dominika | Dominica

1935 SG.92s-95s, Silver  Jubilee  1P-1Sh, SPECIMEN;
bezvadné, kat. £120

1938-1947 SG.99-109a, Jiří  VI.  -  Motivy ½d -  10Sh;
kompletní série po nálepce, kat. £85

1954-162 SG.140-158, Alžběta II. - Motivy ½c - $2,40;
kompletní dlouhá série, luxusní, kat. £100

Grenada

1881  SG.21c,  Viktorie  "HALF  -  PENNY",  fialová,
CHYBOTISK  "OSTAGE"  namísto  "POSTAGE";  pěkná
kvalita, část původního lepu, kat. £190

1934-1936  SG.135-144,  Jiří  V.  -  Motivy  ½P -  5Sh;
kompletní série, kat. £60, dvl

1938 SG.159ab, Jiří VI. "Pečet kolonie" 6P, chybotisk
EXTRA WINDOW AND BROKEN HANDRAIL; bezvadné,
kat. neuvádí pro nepoužitou známku, dle hodnoty 2Sh
SG.161ab  -  £1.100,  rozhodně vzácná  známka,  první
nám známý exemplář!

1951 SG.172-184, Jiří VI. - Portrét a lodě ½c - $2,50,
kompletní bezvadná série

Jamajka | Jamaica

1938-1952  SG.121-133a,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P -  £1;
kompletní série v luxusní kvalitě, kat. £150
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436 (A5)

    1000 Kč (42 €)

437 (A5)

    2000 Kč (83 €)

438 (A5)

    2400 Kč (100 €)

439 (A5)

    1300 Kč (54 €)

440 (A5)

    1800 Kč (75 €)

441 (A5)

    1000 Kč (42 €)

442 (A5)

    1000 Kč (42 €)

443 (A4)  TIP

    12000 Kč (500 €)

444 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
445 (A5)

    700 Kč (29 €)
446 (A5)

    1700 Kč (71 €)
447 (A5)

    600 Kč (25 €)

448 (A5)

    1800 Kč (75 €)
449 (A5)

    1200 Kč (50 €)
450 (A5)

    1000 Kč (42 €)
451 (A5)

    2000 Kč (83 €)
452 (A5)

    1200 Kč (50 €)

453 (A5)

    400 Kč (17 €)
454 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

455 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
456 (A5)

    3000 Kč (125 €)
457 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
458 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
459 (A5)

    1800 Kč (75 €)

1956-1958 SG.159-174, Alžběta II. - Motivy, ½d - £1,
kompletní série; místy několik dv a dvl, kat. £100

Kajmanské ostrovy | Cayman Islands

1935 SG.96-107, Jiří V. - Motivy ¼d - 10Sh; kompletní
série po nálepce, kat. £200

1935  SG.108s-111s,  Silver  Jubilee  1P  -  1Sh,
SPECIMEN; bezvadné, kat. £160

1950  SG.135-147,  Jiří  VI.  Motivy  ¼P  -  10Sh;
kompletní série, kat. £90

Montserrat

1932 SG.84-93,  Jiří VI.  -  300 let  osídlení ½d - 5Sh,
kompletní série; po nálepkách, kat. £180

1951  SG.123-135,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $4.80;
kompletní série, kat. £75

Nevis

1983  Mi.25-27  VV,  služební  Královská  svatba  s
PŘEVRÁCENÝMI  přetisky  OFFICIAL  a  OFFICIAL
$1.10; svěží

Panenské ostrovy | Virgin Islands

1884 SG.31, 31b, 2x 60-blok Viktorie 2½P modrá, na
TD  2  hledaný  chybotisk  TOP  LEFT  TRIANGLE
DETACHED  na  ZP  3/3  a  na  TD  1  dosud
nekatalogizovaný THE THOMPSON FLAW na ZP 10/6
-  TEČKA ZA "PENNY"; nálepky a  dv v  okrajích,  kat.
bez  "The  Thompson  Flaw"  min.  £1.520,  možná
unikátní  celky,  TOP  LEFT  TRIANGLE  DETACHED
vyšly v nákladu jen 97ks!

1935  SG.103-106,  103l-106l;  rohové  4-bloky  Silver
Jubilee  1P -  1Sh,  na  ZP 60  vždy hledaný  chybotisk
KITE AND HORIZONTAL LOG, vyznačeno šipkami, kat.
jako  jednotlivé  *  známky  £1.000,  ve  4-blocích  a  **
podstatně více!

1952  SG.136-147,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $4.80;
kompletní série

1964-1968  SG.178-192,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -
2.80$, kompletní série v 2-páskách; 15c 1x dv,  jinak
svěží, kat. £170

1970-1974  SG.240-256,  Alžběta  II.  -  Lodě  ½c -  $5;
místy obvyklé výrobní dvl, kompletní oblíbená série

Sv. Lucie | St. Lucia

1863  SG.7,Viktorie  4P  indigová  (Perkins  Bacon),
průsvitka  CC,  zoubkování  12½;  bezvadná  s  malou
částí původního lepu, kat. £140

1876 SG.17, Viktorie 6d mauve, průsvitka Crown CC,
perf. 14; nálepky, kat. £120

1881-1884  SG.24-28,  přetiskové  Viktorie  2½d
červenohnědá a 6d fialová; po nálepkách, kat. £110

1935 SG.109s-112s, Silver Jubilee ½P-1Sh perforace
SPECIMEN; bezvadná kvalita, kat. £150

1938-1948  SG.128a-141,  Jiří  VI.  -  Portréty  a  motivy
½d -  £1,  kompletní  dlouhá  série  převážně  s lepšími
variantami zoubkování; část svěží, kat. £105

1953-1963 SG.172-184, Alžběta II. a Znak 1c - $2,50;
kompletní svěží série

1886 R-dopis do  Bordeaux,  vyfr.  mj.  SG.17,  Viktorie
6P fialová (kat.  na  dopisu £840) + 3  známky De La
Rue  +  3  poštovně  /  fiskální,  jejichž použití  je  velmi
vzácné a SG. uvádí jen -.-, krásný a raritní dopis ex
Reginald M. Philips Collection!

Sv. Vincenc | St. Vincent

1862  SG.6  Viktorie  4P  deep  blue,  bez průsvitky  S
DVOJITOU SVISLOU PERFORACÍ; bezvadný kus, kat.
základní známky £350, dvojitou perforaci SG. neuvádí,
velmi  vzácná  známka,  ex Peter  Jaffé,  je  známo  jen
několik kusů!

1866 SG.9, Viktorie 1Sh slate-grey; nálepky, nepatrné
zeslabení, kat. £375

1877  SG.25,  Viktorie  4d  deep  blue,  průsvitka  "malá
hvězda"; kat. £550

1880 SG.30, Viktorie 6d bright green, průsvitka "malá
hvězda"; kat. £475

1886-1887  SG.51+51a,  Viktorie  4d  "purple-brown"  a
"chocolate",  průsvitka  Crown  CA,  sestava  2  kat.
odstínů; kat. £200
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460 (A5)

    1800 Kč (75 €)
461 (A5)

    2800 Kč (117 €)
462 (A5)

    1200 Kč (50 €)
463 (A5)

    1600 Kč (67 €)
464 (A5)

    700 Kč (29 €)
465 (A5)

    700 Kč (29 €)

466 (A5)

    1000 Kč (42 €)

467 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

468 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)

469 (A5)

    1500 Kč (63 €)

470 (A5)

    800 Kč (33 €)
471 (A5)

    900 Kč (38 €)
472 (A5)

    500 Kč (21 €)

473 (A5)

    1000 Kč (42 €)

474 (A5)

    1000 Kč (42 €)
475 (A5)

    1800 Kč (75 €)

476 (A5)

    1300 Kč (54 €)
477 (A5)

    700 Kč (29 €)

478 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)

479 (A5)

    1200 Kč (50 €)
480 (DR)  TIP

    30000 Kč (1250 €)
481 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
482 (A5)

    3000 Kč (125 €)

1888-1891  SG.52+57,  Viktorie  6d  "violet"  a  "dull
purple", průsvitka Crown CA; kat. £184

1890-1897 SG.56s, 60-63s, sestava 5 různých hodnot
sérií Viktorie, vše s přetiskem SPECIMEN; kat. £200

1899 SG.67s-75s, Viktorie ½d-5Sh, kompletní série s
přetiskem SPECIMEN; levná ½d drobné natržení, kat.
£170

1902  SG.76-84,  Edvard  VII.  ½P  -  5Sh,  kompletní
série, průsvitka Crown CA; těžší nálepky, kat. £150

1907-1908  SG.94-98,  Alegorie  ½P  -  3P,  kompletní
série, průsvitka Mult Crown CA; po nálepce, kat. £55

1949-1952  SG.164-177,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c -  $4.80;
kompletní luxusní série

Svatý Kryštof | St. Kitts

1982 Mi.23-24 VV, služební Královská svatba $2.50 s
PŘEVRÁCENÝMI přetisky OFFICIAL 45C; svěží

Svatý Kryštof a Nevis

St. Kitts-Nevis

1883  SG.R2,  poštovně-fiskální  známka  NEVIS  6P
zelená  se  šikmým  přetiskem  SAINT  CHRISTOPHER,
raz.  A12;  bezvadná  kvalita,  kat.  £200,  ojedinělý
výskyt!

1920-1922  SG.24-36,  Jiří  VI.  -  Kolumbus  ½d  -  £1;
kompletní série převážně po nálepce, kat. £350

1935 SG.61s-64s, Silver Jubilee 1P - 1Sh, SPECIMEN;
bezvadné, kat. £100

1952  SG.94-105,  Jiří  VI.  -  Krajinky  1c  -  $4,80,
kompletní  řada  bez stopy  po  nálepce,  $1.20  lehké
prohnutí papíru, hledaná série

1954-1963  SG.106a-118,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½c  -
$4.80, kompletní série; hodnota 12c po nálepce, kat.
£95

1963-1969 SG.129-144, Alžběta II.  -  Motivy ½c -  $5;
kompletní luxusní série

Trinidad a Tobago | Trinidad and Tobago

1901  SG.132,  Britannia  5Sh  lilac  and  mauve,
průsvitka CA over Crown; bezvadná, kat. £80

1907 SG.144, Britannia 5Sh deep purple and mauve,
průsvitka Mult Crown CA; bezvadná, kat. £80

1935  SG.239s-242s,  Silver  Jubilee  2C  -  24C,
SPECIMEN; bezvadné, kat. £120

1938-1944 SG.246-256,  Jiří  VI.  -  Motivy 1c -  $4,80;
kompletní série po nálepce, kat. £130

1960  SG.284-297,  Alžběta  II.  -  Motivy  1C  -  $4,80;
kompletní série, luxusní, kat. £50

1923-1945  SG.D18-D25,  doplatní  Číslice  1d  -  1Sh,
průsvitka  Mult  Script  CA;  kompletní  bezvadná  série,
kat. £250, ojedinělý výskyt

Turks a Caicos | Turks and Caicos

1881 SG.21,  Viktorie  1P matně  červená  s přetiskem
½P; kat. £130

1885  SG.53,  53b,  54-blok  Viktorie  ½P  blue  green,
celá  TD  2  bez horní  řady,  hledaný  chybotisk  TOP
LEFT TRIANGLE DETACHED na ZP 3/3, zde tedy na
ZP 3/2; bezvadný a velmi vzácný celek, 1x nálepka v
okraji, kat. min. £3.800

1917 SG.140d, Jiří  V. 1d červená s  PŘEVRÁCENÝM
přetiskem WAR TAX; bezvadná, kat. £65

1935  SG.187s-190s,  Silver  Jubilee  ½P-1Sh,
SPECIMEN; ½P skvrnky, kat. £240
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483 (A5)

    1000 Kč (42 €)
484 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
485 (A5)

    700 Kč (29 €)
486 (A5)

    1300 Kč (54 €)
487 (A5)

    1000 Kč (42 €)

488 (A5)

    1800 Kč (75 €)

489 (A5)

    1200 Kč (50 €)
490 (A5)

    1100 Kč (46 €)

491 (A5)

    4000 Kč (167 €)

492 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

493 (A5)

    1000 Kč (42 €)

494 (A5)

    700 Kč (29 €)

495 (A5)

    2000 Kč (83 €)

496 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

497 (A4)  TIP

    15000 Kč (625 €)

498 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

499 (A4)  TIP

    15000 Kč (625 €)

500 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

501 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)

502 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1938-1945 SG.194-205, Jiří VI. - Produkce soli, ¼d -
10Sh,  kompletní  série;  část  nepatrné  stopy  po
nálepce, 3d lehký ohyb, kat. £130

1938-1945 SG.194s-205s, Jiří VI. - Produkce soli ¼d
-  10Sh  s  perforací  SPECIMEN;  kompletní  bezvadná
série, kat. £375, ojedinělý výskyt!

1950  SG.221-233,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½d  -  10Sh;
kompletní série, kat. £85

1957,  1960  SG.237-250  + 253,  Alžběta  II.  -  Mořská
fauna  1d  -  £1;  kompletní  série  v  krajových  kusech
(převážně po nálepce), včetně SG.253 (**), kat. £170

1981 CAICOS ISLANDS / Mi.9II VV, Královská svatba
65c,  krajový  kus  s  PŘEVRÁCENÝM  knihtiskovým
přetiskem CAICOS ISLANDS; lehké zašpinění v okraji,
zn. svěží

Závětrné ostrovy | Leeward Islands

1938-1951  SG.95-114c,  Jiří  VI.  ¼P -  £1;  kompletní
dlouhá série, 2½P kz, jinak pěkná kvalita, kat. £200

Afrika | Africa

Severní a východní Afrika
North and East Africa

Britská východní Afrika
British East Africa

1921  SG.64var,  Jiří  V.  4c/6c  karmínová  s  výrazným
posunem  přetisku  /  částečný  dvojitý  přetisk;  bez
nálepky

1897  SG.92,  Viktorie  1R  "grey-blue";  bezvadná,  kat.
£120

Britská východní Afrika a Uganda
British East Africa and Uganda

1907 SG.31, Edvard VII. 10Rp šedá a ultramarínová,
průsvitka  Mult  Crown  CA;  bezvadný  kus  pouze  s
nepatrnou stopou, kat. £400

Britské Somálsko | British Somaliland

1903  SG.4+4a,  indická  Viktorie  2½a  ultramarínová,
vodorovná  2-páska,  pravá  zn.  s  chybotiskem
BRIT_SH; bezvadné a vzácné, kat. £725+

1948-1950  BRITSKÁ OKUPACE /  SG.S10-S20,  S21-
S31, dvě kompletní přetiskové série 5c - 5Sh, přetisky
B.M.A.  SOMALIA a  B.A.  SOMALIA;  bez nálepky,  kat.
£80, hledané

1942  SG.105-116,  Jiří  VI.  ½a  -  5R;  kompletní  série
bez nálepky

Diégo Suarez | Diego-Suarez

1892 sestava 7 doplatních zn., přetiskové Yv.4, 8, 9,
11 + Taxe č. 5, 9, 24; bezvadné, 4ks zk. Calves

Egypt

1867 Zeheri Catalogue for Postage  Stamps of Egypt
No.19B; ESSAY ex Penasson (Alexandria) pro vydání
"Sfinga"  1867-1872,  2Pia  modrá;  bezvadná  kvalita,
atest  Holcombe,  jeden  z  nejvzácnějších  egyptských
essays, je známo jen několik kusů!

1933 Mi.164-183, Letecké  "Letadlo nad Gízou" 1Mill-
200Mills,  kompletní  řada  14  hodnot  s  "posunutými
perforacemi"  (šikmý  tisk)  -  ministerské  vydání  pro
sbírku  krále  Farouka;  několik  dvl,  vzácné,  vysoké
hodnoty se vůbec nevyskytují!

1933 Mi.172, 2x 2-páska "Letadlo  nad Gízou" 10Mills
ve  dvou  odstínech,  šikmý  tisk  na  předem
perforovaném archu  -  ministerské  vydání  pro  sbírku
krále  Farouka;  ex  Royal  Collection;  vzácné,  neboť
archy  "posunutých  perforací"  byly  pro  reprezentační
účely důsledně děleny na jednotlivé známky!

1939-46  Farouk  30Mills  -  £1,  sestava  7  známek  s
"posunutými  perforacemi"  (šikmý  tisk)  -  ministerské
vydání  pro  sbírku  krále  Farouka;  1x  dv,  celkově
pěkná  kvalita,  ex.  Royal  Collection,  £1  je  extrémně
vzácná!

1939 Mi.323, rohová  3-páska Farouk 200Mills,  šikmý
tisk  na  předem  perforovaném  archu  -  ministerské
vydání pro sbírku krále Farouka; bezvadná kvalita, e.
Royal  Collection,  velmi  vzácný  celek,  neboť  archy
"posunutých  perforací"  byly  pro  reprezentační  účely
důsledně děleny na jednotlivé známky!

1965  ARCHOVINA  /  Mi.800,  13.  výročí  revoluce  -
Násir  100m,  kompletní  PA  se  6ks  zn.  a  ozdobnými
okraji; 1x vodorovně přeloženo v perforaci, dv v okraji,
jinak velmi pěkně zachovalé, kat. 200€ kurzívou

1935  SG.A10,  British  Forces  in  Egypt  1Pia  s
přetiskem  "JUBILEE  COMMEMORATION  1935";
bezvadná známka, která vždy chybí v sestavách 1935,
kat. £450
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503 (A5)

    900 Kč (38 €)

504 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

505 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

506 (A5)

    2800 Kč (117 €)

507 (A5)

    1000 Kč (42 €)

508 (A5)  TIP

    14000 Kč (583 €)

509 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

510 (A4)  TIP

    8000 Kč (333 €)

511 (A5)

    1100 Kč (46 €)

512 (A5)

    1000 Kč (42 €)

513 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

514 (A5)

    1500 Kč (63 €)

515 (A5)

    3600 Kč (150 €)

516 (A5)

    1000 Kč (42 €)

517 (A5)  TIP

    1300 Kč (54 €)

518 (A5)

    500 Kč (21 €)

519 (DR)  TIP

    300000 Kč (12500 €)

520 (DR)  TIP

    30000 Kč (1250 €)

521 (DR)  TIP

    35000 Kč (1458 €)

Eritrea

1950  BRITSKÁ OKUPACE  /  SG.ED6-ED10,  Doplatní
5c/½P -  1Sh/1Sh,  přetisk  B.  A.  ERITREA;  kompletní
série, luxusní, kat. £80

Italská Eritrea | Italian Eritrea

1930  Sass.155-164,  Motivy  2C  -  10L;  bezvadná
kompletní série v krajových kusech, kat. 600€ výrazně
podceňuje, na trhu prakticky nedostupné!

Italské Somálsko | Italian Somaliland

1935  Sass.199-212,  Motivy  5+5c  -  25+2.75L;
kompletní série bez nálepky, 3x dvl, kat. 2.250€, malý
výskyt

1916 Sass.19-22, italské přetiskové 10c+5c -  20c+5c
s přetiskem SOMALIA; luxusní, zk. Caffaz, kat. 1.100€

Italské Tripolsko

Italian Tripolitania

1951 BRITSKÁ OKUPACE / SG.T27-T34, Jiří VI. ½d -
10Sh  s  přetisky  B.A.  TRIPOLITANIA;  kompletní  série
převážně po nálepce, kat. £90

1934 Sass.34-40,  přetiskové Letecké 50c -  4,50+1L;
kompletní luxusní série, na Sass.37 a 38 atest Bolaffi,
kat.  3.250€,  vzácná  a  v  této  kvalitě  velmi  hledaná
série s populárním motivem!

Keňa - Uganda - Tanganjika
Kenya - Uganda - Tanganyika

1935  SG.124s-127s,  Silver  Jubilee  20C  -  1Sh
perforace SPECIMEN; bezvadná kvalita, kat. £290

1938-1954  SG.131-150b,  Jiří  VI.  Motivy  1C  -  £1,
mimořádná specializovaná sestava 49 zn. jednotlivých
hodnot se zaměřením na druhy zoubkování a barevné
odstíny,  kromě  základní série  obsahuje  mj.  SG.134c,
139a, 141a, 148a, 150a, 150ab atd.; celkově solidní
kvalita,  kat.  cca  £1.300,  zajímavý  set  oblíbené  a
hledané emise!

1941  SG.146a,  Jiří  VI.  Motivy  2Sh  lake-brown  s
perforací 14; svěží, kat. £85, obtížně sehnatelné

1947  SG.147a,  Jiří  VI.  3Sh  deep  violet-blue  and
black,  zoubkování  13:11¾;  bezvadné,  kat.  £85,
obtížně sehnatelné

1938 SG.150, Jiří  VI.  £1  černá  /  červená;  perforace
11¾:13; vzácná známka tzv. "Black Lion" v bezvadné
kvalitě, kat. £550

1954-1959 SG.167-180, Alžběta  II.  -  Motivy 5c -  £1;
kompletní série, kat. £150

Libye | Libya

1951 Mi.14-23, přetiskové zn. pro Kyrenaiku 2Fr/2M -
480Fr/500M; svěží bez nálepky, kat. 370€

1951 Mi.24-33, přetiskové zn. pro Kyrenaiku 1M/2M -
240M/500M; svěží bez nálepky, kat. 130€

Maroko | Morocco

1949 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.77-93, Jiří VI.
½P  -  5Sh  s  přetiskem  MOROCCO  AGENCIES;
kompletní  série  ve  velmi  pěkné  kvalitě,  kat.  £85,
hledané

1951 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.94-100, Jiří
VI.  ½P  -  5Sh  s  přetiskem  MOROCCO  AGENCIES;
kompletní svěží série, hledané

Mauritius

1854-1857 SG.10, ČERVENÝ MAURITIUS POST PAID
"bright  vermilion",  intermediate  impression,
neupotřebený exemplář;  pěkná  sytá  barva,  ex Phillip
von  Ferrary  (!),  vzadu  jeho  ikonická  majetnická
značka "trefoil", atest J.-F. Brun, kat. £23.000, krásná
a  vzácná  klasická  známka  s  nejlepším  možným
původem!

1848 SG.14, Modrý Mauritius POST PAID 2P modrá,
intermadiate  impression;  pěkný  kus  bez  obvyklých
výraznějších zeslabení, atest Diena, kat. £4.500

1848 SG.16, Červený Mauritius POST PAID 1P, "worn
impression",  velmi  pěkný  kus  s  lehkým  vzácným
kruhovým raz.  "15"  -  Plaine  Magnieu;  bez obvyklých
zeslabení,  ex Kanai  (los  103),  velmi  pěkná  klasická
známka s prestižním původem!
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522 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

523 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

524 (A5)

    800 Kč (33 €)

525 (DR)  TIP

    35000 Kč (1458 €)

526 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

527 (A5)

    1000 Kč (42 €)

528 (A5)

    1000 Kč (42 €)

529 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

530 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

531 (A5)

    2400 Kč (100 €)

532 (DR)  TIP

    120000 Kč (5000 €)

533 (A5)

    2200 Kč (92 €)

534 (A5)

    800 Kč (33 €)

535 (A5)

    500 Kč (21 €)

536 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
537 (A5)

    2400 Kč (100 €)
538 (A5)

    900 Kč (38 €)
539 (A5)

    500 Kč (21 €)
540 (A5)

    2000 Kč (83 €)
541 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

542 (A5)  TIP

    30000 Kč (1250 €)

1848-1859  SG.22,  Modrý  Mauritius  POST  PAID  2P,
"worn impression" s celým 5-kruhovým razítkem z Port
Louis,  luxusní  okraje,  ale  výraznější  zeslabení,  atest
Kaiser,  kat.  £1.700  +  25%,  přes  zmíněná  zeslabení
velmi atraktivní exemplář!

1858-1862  SG.27,  Sedící  Britannia  4P  zelená;  plný
střih, kat. £475

1858-1862  SG.28,  Sedící  Britannia  6P  rumělková;
plný střih, kat. £70, pěkná klasická známka

1859  SG.40,  Modrý  Mauritius  2P  "Sherwin"  (R.
Sherwin  -  rytec  působící  na  Mauritiu  po  J.O.
Barnardovi), tisk z přepracované tiskové desky POST
PAID  1848  (! );  pěkný  exemplář,  oprava  v  pravém
horním rohu, kat. £8.000, vzácná klasická známka!

1900  REPRINT  /  SG.40  (1859),  Sherwin  1P a  2P -
kompletní  TD -  12-bloky vydáno  v RPSL  roku  1900
jako  příloha  publikace  o  známkách  Britské  Afriky;
vzácný  a  zajímavý  tisk,  náklad  jen  600ks,  v  dobré
kvalitě se dochovalo cca 100ks!

1938-1949  SG.252-263,  Jiří  VI.  2c  -  10R;  kompletní
série, 10R kz, jinak bezvadná, kat. £120

1950  SG.276-290,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  10Rp;
kompletní série, kat. £80

Obock

1894 Yv.63, Trojúhelník 25Fr; bezvadný kus s atestem
Miro, zk. A. Brun, kat. 1.100€, hledané

1894 Yv.64, Trojúhelník 50Fr; bezvadná neupotřebená
koncovka s atestem Roumet, zk. A. Brun, kat. 1.200€,
hledané

1892  Yv.1-15,  Timbres-Taxe  1c  -  60c,  sestava  10
přetiskových doplatních zn. z daného rozmezí; 60c zk.
A. Brun (*), kat. cca 500€

Réunion | Reunion

1852  Yv.1,  Ile  de  la  Reunion.  /  Timb.-Poste  15c
černomodrá, upotřebený exemplář  mimořádně vzácné
reunionské  "jedničky"  s  ručním  škrtem;  na  malém
výstřižku  s  drobnou  reparaturou  dole  (prakticky
všechny  dochované  exempláře  mají  vzhledem  k
výrobnímu  procesu  různé  vady),  atest  Scheller,  kat.
30.000€, zcela ojedinělá nabídka klasické francouzské
koloniální rarity!

Seychely | Seychelles

1935  SG.128s-131s,  Silver  Jubilee  1C  -  20C,
SPECIMEN; bezvadné, kat. £150

1952 SG.158-172, Jiří VI. - Motivy 2c - 10R; kompletní
série; kat. £90

Somálsko | Somalia

1950  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.S21-S31,  Jiří  VI.  s
přetiskem  B.A.  SOMALIA  a  novými  nominály;
kompletní svěží série

Súdán | Sudan

1897 SG.1-9, přetiskové zn. Egypta 1m - 10p, přetisk
SOUDAN;  kompletní  série,  koncová  10p  zk.  Stolow,
kat. £200, ojedinělý výskyt

1941  SG.81-95,  Palmy  1m  -  20P;  kompletní  série,
lehké  stopy,  několik  zcela  nepatrných  skvrnek,  kat.
£325, vzácná série

1948 SG.96-111, Camel Postman 1m - 50P, kompletní
série po nálepce, kat. £85

1950 SG.115-122, Letecké 2p -  20P; kompletní série
po nálepce

1951-1961  SG.123-139,  Motivy  1mill  -  50Pia;
kompletní  svěží  série,  kat.  £120,  hledaná  série  ve
velmi pěkné kvalitě!

1948  SG.O43-O58,  služební  Camel  Postman  1m  -
50P s přetiskem S.G.; kompletní bezvadná série, kat.
£130

Tanganika | Tanganyika

1915 MAFIA / SG.4B, německá "Jachta" 15h modrá s
britským okupačním přetiskem G.R. MAFIA (Georgius
Rex /  Mafia  )  v  barvě  "deep  purple";  velmi  pěkný
krajový exemplář, kat. £3.000++; vzácná známka!
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543 (A5)  TIP

    16000 Kč (667 €)

544 (DR)  TIP

    54000 Kč (2250 €)
545 (DR)  TIP

    62000 Kč (2583 €)
546 (A5)

    1300 Kč (54 €)
547 (A5)

    1000 Kč (42 €)

548 (A5)

    1300 Kč (54 €)
549 (A5)

    1300 Kč (54 €)
550 (A5)

    9500 Kč (396 €)
551 (A4)  TIP

    19000 Kč (792 €)
552 (DR)  TIP

    30000 Kč (1250 €)

553 (DR)  TIP

    90000 Kč (3750 €)
554 (A5)

    1500 Kč (63 €)

555 (A5)

    3200 Kč (133 €)

556 (A5)

    5500 Kč (229 €)

557 (A5)

    3000 Kč (125 €)

558 (A5)

    6500 Kč (271 €)

559 (A5)

    1500 Kč (63 €)

560 (A5)

    900 Kč (38 €)

561 (A5)

    1500 Kč (63 €)

562 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

1915  MAFIA  /  SG.M5C,  německá  "Císařská  jachta"
20h  oranžová/  černá  ve  2-pásce  s  okrajem  a
počitadly, s britským okupačním přetiskem G.R. MAFIA
(Georgius  Rex  /  Mafia  )  v  barvě  "reddish  violet";
mimořádná kvalita, atest BPB, kat. £1.600++

Uganda

1895  SG.2,  Misionářské  číslicové  vydání  U  G  20
(Cowries)  černá  s  čárkovaným  okrajem  vpravo,
rukopisné znehodnocení "Mityana to Kosaka, 16/9/95"
a  iniciály  HRS  (Henry  Richard  Sugden);  svislý  lom,
přesto pěkná kvalita, kat. £1.800+, ex Pitts Collection,
ojedinělá nabídka vzácného provizoria!

1896 SG.47, vodorovná 2-páska Misionářské číslicové
vydání  20c  (cowries)  V.96.R  fialová  na  výstřižku  z
dopisu  psaném  reverendem  R.H.  Leakey
adresovaném  do  Namirembe  (Mengo),  ruční
znehodnocení;  bezvadné  a  mimořádně  vzácné
(dochovány  pouze  4  celistvosti),  ex  W.T.  Wilson
(1847-1932),  legendární  a  jeden  z nejvýznamnějších
anglických  filatelistických  obchodníků,  ojedinělá
nabídka!

1981 Mi.298 VV, Královská svatba 1Sh, krajová zn. s
kupónem  a  PŘEVRÁCENÝM  CHYBNÝM  přetiskem
hodnoty "200/-" namísto správného "10/-"; svěží, kat.
£125

1981 Mi.298 VV, Královská svatba 1Sh, rohová zn. s
PŘEVRÁCENÝM přetiskem hodnoty "10/-"; svěží

1981 Mi.299  VV,  Královská  svatba  5Sh s CHYBNÝM
přetiskem  hodnoty  "10/-"  namísto  správného  "50/-";
svěží, kat. £125

1981 Mi.300 VV, Královská svatba 20Sh, krajová zn. s
kupónem  a  PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  hodnoty
"200/-"; dvl v kupónu, zn. svěží, kat. £125

1897  dopis  zaslaný  do  Anglie  z  Menga,  vyfr.  zn.
Uganda Protectorate VR 4A (lokální vydání reverenda
F.  Rowlinga)  a  zn.  BAC  Viktorie  2½A,  podací  raz.
MOMBASA  a  příchozí  CROYDON  vzadu;  obvyklá
patina, celkově ale pěkný zachovalý stav, vzácné

1899  dopis  zaslaný  do  Anglie,  vyfr.  zn.  Uganda
Protectorate VR 3A a 1A (lokální vydání reverenda F.
Rowlinga)  a  zn.  BAC  Viktorie  2½A,  podací  raz.
KAMPALA  DEC.27,  vzadu  MOMBASA  a  příchozí
HARROW;  celkově  pěkný  zachovalý  stav,  velmi
vzácné,  navíc  doplňující  dobový  text  na  výstavním
listu!

1899  těžší  dopis  většího  formátu  zaslaný  do  Anglie,
vyfr.  2x zn.  Uganda  Protectorate  VR  3A,  SG.57A a
1A, SG.55A (lokální vydání reverenda F. Rowlinga) a
zn. BAC Viktorie 2A 2x, podací raz. LUBAS MR.22/99,
vzadu MOMBASA a  příchozí TOWNBRIDGE STATION
OFFICE;  celkově  pěkný  zachovalý  stav,  atest  BPA
London, velmi vzácné!

Zanzibar

1895-1896  SG.28,  indická  Viktorie  2a  pale  blue  s
černým přetiskem ZANZIBAR a  červeným "2½";  atest
RPSL, kat. £5.500, pěkný kus jedné z nejvzácnějších
základních známek Zanzibaru, minimální výskyt, u nás
poprvé v aukci!

1936  SG.310-322,  Sultán  Kalif  bin  Harub  a  lodě
5c-10Sh, kompletní série; kat. £140

Západní Afrika | West Africa

Benin

1894  Yv.1-4,  Timbres-Taxe  5c  -  30c;  bezvadné,  vše
zk. Calves, kat. 450€

Gambie | Gambia

1935  SG.143b;  rohový  4-blok  Silver  Jubilee  1½P,
vlevo  dole  chybotisk  SHORT  EXTRA  FLAGSTAFF;
nálepky  v  okrajích  a  na  levé  horní  zn.,  kat.  jako
jednotlivé  * známky £350, ve 4-bloku a  ** podstatně
více!

1935 SG.144, 144a; rohový 4-blok Silver  Jubilee 3P,
vlevo nahoře chybotisk EXTRA FLAGSTAFF; nálepky
pouze v okrajích, kat. jako jednotlivé * známky £210,
ve 4-bloku a ** podstatně více!

1935  SG.146b,  rohový  4-blok  Silver  Jubilee  1Sh,
vlevo  dole  chybotisk  SHORT  EXTRA  FLAGSTAFF;
nálepky  pouze  v  okrajích,  kat.  jako  jednotlivé  *
známky £425, ve 4-bloku a ** podstatně více!

1938-1946 SG.150-161, Jiří VI. - "Slon u palmy" ½d -
10Sh; kompletní série převážně po nálepce, oblíbená
a hledaná emise, kat. £170

1963  SG.193-205,  Alžběta  II.  -  Ptáci  ½d  -  £1;
kompletní série, 4d dvl, kat. £85, oblíbený motiv

Nigérie | Nigeria

1953-1958  SG.69-80,  Alžběta  II.  Motivy  ½P  -  £1,
kompletní série doplněná o mj. SG.72ca, cb; převážně
po nálepce, kat. £175

1896  NIGER  COMPANY  TERRITORIES  /  dopis  z
Akassy  do  Accry  (Zlaté  pobřeží!)  vyfr.  zn.  Anglie
Viktorie  2½d,  DR  ACCRA  GOLD  COAST  AP.13,
červený  kašet  THE  ROYAL  NIGER  COMPANY...
AKASSA;  bezvadný  dopis  do  vzácné  destinace,
převážná část korespondence směřovala do Anglie!
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563 (A5)  TIP

    14000 Kč (583 €)

564 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

565 (A5)

    3200 Kč (133 €)
566 (A5)

    1000 Kč (42 €)

567 (A5)

    1600 Kč (67 €)
568 (A5)

    2400 Kč (100 €)
569 (A5)

    1500 Kč (63 €)

570 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

571 (A5)

    2600 Kč (108 €)

572 (A5)

    2200 Kč (92 €)

573 (A5)

    1500 Kč (63 €)

574 (A5)

    700 Kč (29 €)

575 (Z)  TIP

    10000 Kč (417 €)

576 (A5)

    3600 Kč (150 €)

577 (A5)

    1700 Kč (71 €)
578 (A5)

    2400 Kč (100 €)
579 (A5)

    1300 Kč (54 €)
580 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
581 (A5)

    1600 Kč (67 €)

Pobřeží slonoviny | Ivory Coast

1940  Letecké  /  Yv.1b-5b,  "Letadlo  u  pobřeží"
1,90-6,90  Fr  NEZOUBKOVANÉ  dole  BEZ  NÁPISU
COTE  D'IVOIRE;  významný  chybotisk;  luxusní,  atest
Gautré, kat. NEUVÁDÍ, mimořádná nabídka celé série!

Senegal

1940  Yvert  PA1,  ZT  Letadlo  "Wibault",  vydání  pro
Senegal, sestava 4  ZT  v různých barvách na bločku
papíru,  bez  nominálu  6,90Fr;  kat.  1.200€,  vzácné,
krásný motiv!

Severní Nigérie | Northern Nigeria

1905-1907  SG.20-27,  Edvard  VII.  ½P  -  2Sh6P,
sestava  19  zn.,  kompletní  série  doplněna  o  zn.  na
křídovém  papíru,  mj.  SG.25a,  26a  a  27a;  celkově
dobrá kvalita, kat. £305

1912  SG.52s,  Jiří  V.  £1  fialová  /  černá  s  přetiskem
SPECIMEN; po nálepce, pěkná koncovka

Sierra Leone

1859-1874 SG.2-4,  Viktorie  6P,  sestava  7  zn.,  různé
odstíny, mj. 1x SG.3; různá kvalita

1865  SG.2,  Viktorie  6P šedofialová  "grey  lilac",  bez
průsvitky;  nový  lep,  pěkný  kus,  kat.  £300,  poměrně
vzácná známka, která ve sbírkách často chybí

1896-1897 SG.41-52, Viktorie ½P - 5Sh, bez koncové
£1; kat. cca £190

1896-1897  SG.41-53,  Viktorie  ½P  -  £1,  kompletní
řada, průsvitka Crown CA; bezvadné, kat. £450

1912-1921 SG.127, 127a, Jiří V. Sloni 10Sh "red and
green"  a  "carmine  and  blue-green",  průsvitka  Mult
Crown CA; bezvadné, kat. £280

1935  SG.181s-184s,  Silver  Jubilee  1P-1Sh,
SPECIMEN; bezvadné, kat. £150

1938-1944  SG.188-200,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série, kat. £140, krásný set!

1956-1961 SG.210-222, Alžběta II. - Motivy, ½d - £1,
kompletní série včetně SG.214a, průsvitka Mult Script
CA; převážně po nálepce, kat. £85

1872-1956  [SBÍRKY]  rozpracovaná  raz.  /
neupotřebená  sbírka  v  zásobníku  A4,  od  SG.7,
rozděleno  dle  jednotlivých  vydání,  včetně  lepších
šilinkových  i  librových  hodnot,  barev  a  zoubkování;
část  různá  kvalita,  celkově  zajímavé,  doporučujeme
prohlídku, hledaná destinace!

Togo

1916  SG.H47-H58,  "Togo  Anglo-French  Occupation"
přetisk na známkách GOLD COAST Jiří V. ½P - 20Sh;
kompletní  série  ve  velmi  pěkné  kvalitě,  kat.  £300,
ojedinělý výskyt!

Zlaté pobřeží | Gold Coast

1876-1884 SG.6, Viktorie 2P zelená, průsvitka Crown
CC,  zoubkování  14;  velmi  pěkný  kus,  kat.  £160,
bezvadné  známky  z  druhé  série  jsou  obtížně
sehnatelné!

1876-1884  SG.8,  Viktorie  6P  oranžová,  průsvitka
Koruna CC, perforace 14; kat. £375, poměrně vzácná
známka

1882 SG.9-10,  Viktorie  ½P olivověžlutá a  1P modrá,
průsvitka Crown CA; bezvadné, kat. £160

1884-1891 SG.11-19, Viktorie  ½P -  2Sh, sestava 28
zn.  jednotlivých  hodnot  včetně  různých  odstínů,
průsvitka  Crown  CA;  převážně  pěkná  kvalita,  krásný
set!

1935 SG.113s-116s, Silver Jubilee 1P - 1Sh perforace
SPECIMEN; bezvadná kvalita, kat. £120
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582 (A5)

    800 Kč (33 €)
583 (A5)

    900 Kč (38 €)
584 (Z)

    7000 Kč (292 €)

585 (Z)

    4000 Kč (167 €)

586 (A5)

    3000 Kč (125 €)
587 (A5)

    800 Kč (33 €)
588 (A5)

    3600 Kč (150 €)
589 (A5)

    1200 Kč (50 €)
590 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

591 (A5)

    2400 Kč (100 €)

592 (A5)

    2800 Kč (117 €)

593 (A5)

    900 Kč (38 €)

594 (A5)

    600 Kč (25 €)

595 (A5)

    1200 Kč (50 €)

596 (A5)

    1500 Kč (63 €)

597 (A5)

    500 Kč (21 €)

598 (A5)

    3800 Kč (158 €)

599 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
600 (A5)

    900 Kč (38 €)
601 (A5)

    1000 Kč (42 €)
602 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
603 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
604 (A5)

    1200 Kč (50 €)
605 (A5)

    800 Kč (33 €)
606 (A5)

    3000 Kč (125 €)

607 (A5)

    600 Kč (25 €)

1938-1943 SG.120-132, Jiří VI. -  Hrad Christiansborg
½d - 10Sh; kompletní série

1948  SG.135-146,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní série, kat. £85

1876-1948  [SBÍRKY]  zajímavá  rozpracovaná
razítkovaná  /  neupotřebená  sbírka  v  zásobníku,
rozčleněno  dle  jednotlivých  emisí  a  vydání,  včetně
řady  středních  hodnot,  mj.  SG.4-5,  20,  22,  33,  48,
148  atd.;  různá  kvalita,  vyšší  katalog,  doporučujeme
prohlídku!

ZÁPADNÍ AFRIKA - Sbírky a partie
WEST AFRICA - Collections

1892-1957 [SBÍRKY] NIGERIE / OIL RIVERS / NIGER
COAST PROTECTORATE / malá sbírka převážně raz.
zn., různé odstíny, zoubkování apod., včetně několika
vyšších šilinkových hodnot, mj. SG.11, 16aw (dv), 44;
různá kvalita, na 12 stranách v zásobníku

Jižní a střední Afrika
South and Central Africa

Ascension

1924-1933  SG.10-20,  Jiří  VI.  -  "Fregata  před
Jamestownem" ½P - 3Sh; kompletní série po nálepce,
kat. £350

1934 SG.21-30, Jiří  V. -  Motivy ½d -  5Sh; kompletní
série,  lehké  stopy  po  nálepce,  levná  ½d  malá
světlinka, kat. £120

1938  SG.38b-47b,  Jiří  VI.  Motivy  ½P  -  10Sh;
bezvadná svěží série, kat. £275+

1944  SG.38ba,  Jiří  VI.  Motivy  ½d  černá  /
modrofialová,  zoubkování  13,  zn.  s  DV  -  LONG
CENTRE BAR TO "E"; po nálepce, kat. £90

1938 SG.40a, Jiří VI. Motivy 1½d černá / karmínová,
zoubkování  13½,  zn.  s  DV  -  DAVIT  FLAW;  po
nálepce, kat. £400, oblíbená desková vada

1949  SG.40db,  Jiří  VI.  Motivy  1½d  černá  /
růžovokarmínová,  zoubkování  14,  zn.  s  DV  -  CUT
MAST  AND  RAILINGS;  po  nálepce,  kat.  £140,
oblíbená desková vada

1953  SG.40fa,  Jiří  VI.  Motivy  1½d  černá  /
růžovokarmínová,  zoubkování  13,  zn.  s  DV -  DAVIT
FLAW; po nálepce, kat. £160, oblíbená desková vada

1956  SG.57-69,  Alžběta  II.  Motivy  ½d  -  10Sh;
kompletní série po nálepce, kat. £150

1963 SG.70-83, Alžběta II. -  Ptáci 1d -  £1; kompletní
série po nálepce, kat. £60

Basutsko | Basutoland

1938 SG.18-28, Jiří VI. - Krokodýli ½P - 10Sh; svěží,
kat. £130, mimořádná kvalita

1961-1963 SG.69-79, Alžběta II. -  Krajinky, ½C - 1R;
kompletní série, luxusní, kat. £100, malý výskyt

Botswana

1967 SG.220-233, Ptáci 1c - R2; kompletní bezvadná
série, oblíbený námět

Britské Bečuánsko
British Bechuanaland

1888 SG.9-16+18,  sestava  9  zn.  Viktorie  ½d  -  5Sh;
SG.13 patina, kat. £560

1888 SG.22-28, provizorní přetiskové Viktorie 1P/1P -
1Sh/1Sh;  kompletní  set,  hodnota  6P/6P  zk.  Stolow,
kat. £908, vzácné

1891-1904  SG.33-37,  38-39,  56,  58,  sestava  9  zn.
Velké  Británie  a  Mysu  Dobré  naděje  s  přetiskem
BRITISH BECHUANALAND; kat. cca £100

1890  SG.54a,  přetisková  Viktorie  ½P  karmínová,
převrácený přetisk "Protectorate"; bezvadné, kat. £85

1890  SG.54b,  přetisková  Viktorie  ½P  karmínová,
dvojitý přetisk "Protectorate"; bezvadné, kat. £130

1932  SG.99-110,  Jiří  V.  -  Baobab  a  dobytek  ½P -
10Sh, kompletní série, průsvitka Mult Script CA; 10Sh
kz, jinak bezvadné, kat. £500, oblíbená série

1938-1952  SG.118-128,  Jiří  VI.  -  Baobab  a  dobytek
½P - 10Sh; kompletní oblíbená série po nálepce, kat.
£110

1961  SG.168-181,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -  2R;
kompletní série převážně po nálepce, koncovky svěží,
kat. £90, hledaný motiv

1910  SG.F1,  poštovně-fiskální  Edvard  VII.  šedá  /
oranžová  s  přetiskem  BECHUANALAND
PROTECTORATE; kat. £200

Jihoafrická republika | South Africa

1954  SG.151-164,  Zvířata  ½d  -  10Sh,  kompletní
oblíbená série bez nálepky
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608 (A5)

    2000 Kč (83 €)

609 (A5)

    4000 Kč (167 €)

610 (A5)  TIP

    7500 Kč (313 €)

611 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

612 (Z)

    3000 Kč (125 €)

613 (A5)

    3600 Kč (150 €)

614 (A5)

    4500 Kč (188 €)

615 (A5)

    1300 Kč (54 €)

616 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
617 (A5)

    1200 Kč (50 €)

618 (A5)

    1500 Kč (63 €)

619 (A5)

    2200 Kč (92 €)

620 (A5)

    700 Kč (29 €)

621 (A5)  TIP

    11000 Kč (458 €)

622 (A5)

    3000 Kč (125 €)

623 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

624 (A5)

    5000 Kč (208 €)

Jihoafrické státy / Mys Dobré naděje
South Africa / Cape of Good Hope

1858  SG.8,  Alegorie  1Sh  bright  yellow-green,  tisk
Perkins&Bacon;  velmi  pěkný  kus,  atest  Eichele,  kat.
£325

1871  SG.30b,  Alegorie  "Naděje"  4P  ultramarinová,
průsvitka CC; kat. £400

1876-1882  SG.33,  34,  35,  37,  Alegorie  "Naděje",
přetisky  ONE  PENNY  /  1Sh  ,  THREE  PENCE  /  4P,
THREE PENCE /  4P rosa,  ONE HALF  PENNY /  3P;
bezvadné, kat. £555, ojedinělý výskyt!

1853-1882 [SBÍRKY] list Schaubek, mj. s Trojúhelníky
SG.6, 7b, 8, 18, 18c atd.; celkově dobrá kvalita,, mj.
3ks zk. Bühler, 1x Rieger, vyšší katalog

Jihoafrické státy / Natal

South Africa / Natal

1862-1910  [SBÍRKY]  menší  sbírka  na  6  listech,  od
vydání "Chalon Head", různé hodnoty, přetiskové, dále
vyšší  nominály  u  Edvarda  VII.  po  £5  (fiskální
znehodnocení) atd.; různá kvalita, vyšší katalog

Jihoafrické státy / Transvaal

South Africa / Transvaal

1902 SG.244-255, 256, 257, Edvard VII. ½P - 10Sh,
průsvitka  Crown  CA  +  1Sh  a  2Sh  ve  změněných
barvách; bezvadné, kat. £319, malý výskyt

1908 SG.272, Edvard VII. £1 green / violet, průsvitka
Mult Crown CA; bezvadné, kat. £425

Jižní Rhodesie | Southern Rhodesia

1937  SG.40-52,  Jiří  VI.  ½P -  5Sh;  kompletní  série,
kat. £85

1953 SG.61-74, Alžběta II. - Žirafa a sloni ½d - 20Sh;
vydání "Waterlow" podle slavné rytiny A.C. Harrisona,
kompletní série; kat. £90, poměrně malý výskyt

1953  SG.78-91,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½d  -  £1;
kompletní série, svěží, kat. £100

Lesotho

1981 sešitek Královská svatba, sestava zoubkovaného
i nezoubkovaného sešitku, oba s přetisky SPECIMEN
na destičkách i zn.; bezvadné

Nyasaland

1938-1944 SG.130-143, Jiří VI. - Levhart a portrét ½P
- £1; kompletní bezvadná série, kat. £225

1950 SG.D1-D5,  Doplatní  Číslice  1d  -  6d;  kompletní
bezvadná série, kat. £100

Severní Rhodesie | Northern Rhodesia

1935  SG.18s-21s,  Silver  Jubilee  1P-6P,  SPECIMEN;
luxusní,  známka  2P je  SG.  19b  -  tisková  specialita
DOT TO LEFT OF CHAPEL, kat. £1.150, mimořádná
nabídka, SG.19b jako specimen je jistě UNIKÁT!

1937 SG.22s-24s, Korunovace 1½P - 3P SPECIMEN;
bezvadná série, kat. £180, ojedinělý výskyt!

1938-1952 SG.25s-45s,  Jiří  VI.  -  Fauna ½d -  20Sh,
kompletní série s perforací SPECIMEN; bezvadné, kat.
£750, jako SPECIMEN vzácná série

Svatá Helena | St. Helena

1856  SG.1,  Viktorie  6P  modrá  (Perkins  Bacon)
nezoubkovaná,  průsvitka Large  Star; dv, celkově ale
velmi pěkný kus, kat. £550
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625 (A5)

    3000 Kč (125 €)

626 (A5)

    1800 Kč (75 €)

627 (A5)

    4000 Kč (167 €)

628 (A5)

    2000 Kč (83 €)

629 (A5)

    1500 Kč (63 €)

630 (A5)

    2000 Kč (83 €)

631 (A5)

    3000 Kč (125 €)

632 (A5)

    2000 Kč (83 €)
633 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
634 (A5)

    1800 Kč (75 €)
635 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

636 (A5)

    900 Kč (38 €)
637 (A5)

    900 Kč (38 €)

638 (A5)

    1400 Kč (58 €)
639 (A5)

    900 Kč (38 €)

640 (A5)

    500 Kč (21 €)

641 (A5)

    3000 Kč (125 €)

642 (A5)

    4000 Kč (167 €)
643 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

644 (A5)  TIP

    6500 Kč (271 €)

1861  SG.2,  Viktorie  6P  modrá,  čistá  „CLEAN CUT“
perforace; mimořádně kvalitní exemplář, kat. £325

1863  SG.4,  přetisková  Viktorie  1P/6P  "lake";
bezvadná, kat. £160

1863  SG.5,  přetisková  Viktorie  4P/6P  karmínová;
bezvadná, kat. £500

1864  SG.7  Viktorie  1P  tmavě  červená  (lake);
bezvadná, kat. £225

1871  SG.3,  přetisková  Viktorie  1P/6P  "lake";
bezvadná, kat. £140

1864  SG.9,  Viktorie  2P žlutá  (přetisk  typu  B);  velmi
pěkný kus, kat. £190

1864  SG.20x,  Viktorie  5Sh  oranžová,  průsvitka
REVERSED; mimořádně kvalitní exemplář, kat. £200

1864-1894 SG.30, 35-36, 38, 41-43, 43c, 45, sestava
9 různých  přetiskových  zn. Viktorie; místy  několik dv,
celkově  ale  pěkná  kvalita,  kat.  cca  £200,  pěkná
sestava

1908-1911  SG.64s-70s,  Edvard  VII.  2½d  -  10Sh;
kompletní  série  s  přetiskem  SPECIMEN,  kat.  £300,
malý výskyt

1912-196  SG.72-81,  Jiří  V.  -  Motivy  ½P  -  3Sh;
kompletní série, kat. £150

1900 R-dopis do Hamburgu vyfr. mj. emisí 1884-1894,
Viktorie ½P - 6P přetiskové; kat. jen SG.43 na dopisu
£600,  vyfrankováno  21½  pencí,  tarif  1  shiling  do
Evropy  a  9  pencí  jako  R-poplatek,  bezvadný  a
atraktivní dopis!

Svazijsko | Swaziland

1938-1954 SG.28-38a, Jiří  VI.  ½P -  10Sh; kompletní
série převážně po nálepce, kat. £95

1982-1985  Mi.398-402,  424-428,  480-484,  Ptáci,  3
emise v celých 5-páskách, svěží, kat. 175€

Tristan da Cunha

1952 SG.1-12, Jiří VI. - Motivy ½d - 10Sh s přetiskem
TRISTAN DA CUNHA; kompletní série, lehké stopy po
nálepce, kat. £140

1960 SG.28-41, Alžběta II. -  Mořský život ½d - 10Sh;
kompletní série, svěží, kat. £75

1965-1967  SG.71-84b,  Alžběta  II.  -  Lodě  ½d  -  £1,
kompletní  série;  převážně  po  nálepce,  7d  nepatrná
patina v zoubcích; oblíbený motiv, kat. £50

Austrálie a Oceánie

Australia and Oceania

Austrálie, Nový Zéland

Australia, New Zealand

Jižní Austrálie | South Australia

1902-1912 SESTAVA / 11ks "Velkých formátů" Viktorie
3P -  5Sh,  vydání  1902-1912,  obsahuje  mj.  SG.289,
290 a 305; pěkná kvalita, hledané

Tasmánie | Tasmania

1857-1870 SESTAVA /  6  zn. Viktorie  "Chalon  Head",
2x  nezoubkovaná  s  průsvitkou  "1",  4ks  různá
perforace; pěkná kvalita

1857-1867  SG.38(w),  Viktorie  "Chalon  Head"  4P
bright blue, PŘEVRÁCENÁ průsvitka "číslice 4"; velmi
zajímavé,  katalog  nezná  (! ),  kat.  jen  základní  zn.
£500, ojedinělá nabídka!

Victoria

1856 SG.40, Viktorie 1P yellow green, unikátní design
od Perkins Bacon jen pro tuto kolonii, průsvitka Large
Star;  bezvadný  kus  s  původním  lepem,  kat.  £325,
chybí i ve velkých sbírkách!
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645 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

646 (A5)

    1200 Kč (50 €)
647 (A5)

    1500 Kč (63 €)
648 (A5)

    1500 Kč (63 €)
649 (A5)

    2000 Kč (83 €)
650 (A5)

    5000 Kč (208 €)
651 (A5)  TIP

    6500 Kč (271 €)
652 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

653 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

654 (A5)

    1200 Kč (50 €)

655 (A5)

    800 Kč (33 €)

656 (A4)

    1600 Kč (67 €)

657 (A5)

    1200 Kč (50 €)

658 (A5)

    1000 Kč (42 €)

659 (A5)

    1300 Kč (54 €)

660 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

661 (A4)  TIP

    6000 Kč (250 €)

662 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

663 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

664 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)

665 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

666 (A5)

    2000 Kč (83 €)

667 (A5)

    4000 Kč (167 €)

668 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1858 SG.73, Viktorie  6P bright  blue, unikátní  design
od Perkins Bacon jen pro tuto kolonii, průsvitka Large
Star;  bezvadný  kus  s  původním  lepem,  kat.  £550,
chybí i ve velkých sbírkách!

Austrálie | Australia

1913 SG.3, 5, Klokan a Mapa 2P šedá a 3P olivová,
obě  DIE  I,  průsvitka  "Wide  Crown";  bezvadné,  kat.
£140

1913,  1916  SG.8,  39,  Klokan  a  mapa  5P  chestnut
hnědá, průsvitka "Wide Crown" + 9P fialová, průsvitka
"Narrow  Crown";  kat.  £165,  pěkné  známky  z
oblíbených raných emisí

1913  SG.9,  11,  Klokan  a  Mapa  6P ultramarínová  a
1Sh  smaragdová,  Die  II,  průsvitka  "Wide  Crown";
bezvadné, kat. £180

1918  SG.49,  Jiří  V.  1P karmínově  růžová,  průsvitka
velká mnohonásobná Koruna, Cookovo vydání; hezké
razítko, kat. £140

1924 SG.75, Klokan a mapa £1 šedá, průsvitka úzká
Koruna; bezvadná s hezkým razítkem, kat. £350

1918  SG.95bw,  Jiří  V.  1P rosine,  vydání  na  hrubém
papíru,  průsvitka  velká  Koruna,  varianta  Substituted
cliché  Die  II;  hezké  razítko,  kat.  £425,  vzácná  a
podceněná známka, atest Michael Drury

1928  SG.95bw,  Jiří  V.  1P  zelená,  průsvitka
PŘEVRÁCENÁ  malá  mnohonásobná  Koruna,  Die  II;
hezké  razítko,  kat.  £2.000,  atest  Michael  Drury,  ex
Martin Frischauf, kombinace obráceného vodoznaku a
variety  Die  II  pocházejí  z  pásek,  proto  je  u  nich
typické  oříznuté  zoubkování,  extrémně  vzácná
známka!

1929  SG.112,  Klokan  a  mapa  10Sh  šedá  a  růžová,
průsvitka  malá  vícenásobná  Koruna;  bezvadná  s
hezkým razítkem, kat. £500

1948-1949  SG.176a-178a,  Korunovace  5Sh  -  £1;
kompletní série ve variantě tenký papír, kat. £141

1940  SG.196-199,  Imperiální  síly  1P-6P,  kompletní
série  v  dolních  krajových  vodorovných  2-páskách  s
texty v okraji; kat. £100

1934-1955 SESTAVA / různých zn. i kompletních sérií
z uvedeného období, obsahuje také pásky a 4-bloky;
převážně svěží

1949-1950  SG.224a-d,  Znak  5Sh-£2,  koncové
hodnoty oblíbené výplatní série, kat. £151, bezvadné

1963-1966 SG.355-360,  386-403, Mořeplavci  v  obou
měnách 4s-2£ + 40c-$4, Ptáci a Ryby 5c-30c; svěží,
kat. £150

1946-1960  SG.D119-D128+D132a-D141,  doplatní
Číslice ½d - 1Sh a ½d - 2Sh, sestava 2 kompletních
sérií;  SG.D124 nepatrná  patina,  jinak bezvadné, kat.
£160

1932 SG.O129x, služební Jiří V. 1P zelená, přetisk OS
s  převrácenou  ("reversed")  průsvitkou  CofA;  lehké
razítko, kat. £1.000, velmi vzácná známka, atest Scott
Starling

Nová Guinea | New Guinea

1935  SG.206-207,  Silver  Jubilee  přetisky  na
známkách  "Rajka"  1P a  2P;  luxusní  a  kompletní  PL
(30-bloky);  kat.  jako  jednotlivé  známky  £420,  zcela
ojedinělé celky!

Nový Zéland | New Zealand

1862-1864 SG.35, Viktorie "Chalon Head" 1P carmine
vermillion,  nezoubkovaná,  průsvitka  "Large  Star";
bezvadná a vzácná známka, kat. £1.000

1940 SG.613-625, 100. výročí Nového Zélandu ½P -
1Sh; kompletní hledaná série, kat. £75

1953-1959  SG.723-736,  Alžběta  II.  ½P  -  10Sh,
kompletní bezvadná série po nálepce, kat. £120, malý
výskyt

1935  SG.F166,  poštovně  fiskální  Znak  £4  světle
modrá; bezvadný exemplář, kat. £950, vzácná známka

1940 SG.F187-188, poštovně fiskální přetiskové Znak
3Sh6P/3Sh6P a  5Sh/6P/5Sh6P;  svěží  bez stopy  po
nálepce, kat. £220

1940-1953  SG.F191-203,  sestava  10  hodnot
poštovně  fiskálních  zn.  Znak  1Sh3P -  £1;  bezvadná
kvalita, kat. £539, malý výskyt

1950  SG.F202,  poštovně  fiskální  Znak  15Sh  sage-
green; lehká stopa po nálepce, bezvadná, kat. £120
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669 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

670 (A5)

    1500 Kč (63 €)

671 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)

672 (A4)

    4000 Kč (167 €)

673 (A5)

    900 Kč (38 €)

674 (A4)

    2000 Kč (83 €)

675 (A5)

    900 Kč (38 €)

676 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

677 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

678 (A5)

    5000 Kč (208 €)

679 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

680 (A5)

    1700 Kč (71 €)

681 (Z)

    3000 Kč (125 €)

682 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)
683 (A5)

    2600 Kč (108 €)

684 (A5)

    800 Kč (33 €)

685 (A5)

    600 Kč (25 €)

686 (A5)

    800 Kč (33 €)
687 (A5)

    2800 Kč (117 €)

1946  SG.F204,  poštovně  fiskální  Znak  25Sh  zeleně
modrá; svěží bez nálepky, kat. £850, vzácná známka!

1946  SG.F206,  poštovně  fiskální  Znak  £2  fialová;
nepatrná nálepka, kat. £225

1951  SG.F207,  poštovně  fiskální  Znak  £2  10Sh
červená; bezvadné, svěží bez nálepky, kat. £600

AUSTRÁLIE, NOVÝ ZÉLAND - Sbírky a partie
AUSTRALIA, NEW ZEALAND - Collections

1860-1900  [SBÍRKY]  PARTIE  /  neupotřebených  zn.
staroaustralských  států  na  kartě  A4  oboustranně,
obsahuje  zn. Victoria,  Nový jižní  Wales,  Queensland,
Tasmánie  atd.,  včetně  několika  zajímavějších
středních  hodnot  apod.;  celkově  dobrá  kvalita,
doporučujeme  prohlídku,  jako  celek  rozhodně
zajímavé

Oceánie a Antarktida
Oceania, Antarctica

Cookovy ostrovy | Cook Islands

1938-1943  SG.127-129,  Jiří  VI.  Motivy  1Sh  -  3Sh;
kompletní série, 2Sh lehká stopa, kat. £85

1943-1954 SG.150-159, Motivy ½P -  3Sh, kompletní
série  ve  4-blocích  (krajové  a  rohové);  bez nálepky,
celkově pěkná kvalita, kat. £260++

1949-1961  SG.150-159,  Motivy  ½P  -  3Sh;  luxusní,
kat. £65

Falklandské dependence
Falkland Islands Dependencies

1944 GRAHAM, SHETLANDS, ORKNEYS, GEORGIA -
SG.A1-A8, B1-B8, C1-C8, D1-D8, přetiskové Jiří VI. -
Motivy ½d - 1Sh; 4 kompletní svěží série, kat. £88, v
této kvalitě hledané

Falklandské ostrovy | Falkland Islands

1935 SG.139d; krajový 4-blok Silver Jubilee 1P, vlevo
dole  chybotisk  FLAGSTAFF  ON  RIGHT  HAND
TURRET;  kat.  jako  jednotlivé  *  známky  £450,  ve
4-bloku a ** podstatně více, navíc z Falkland se tyto
speciality vůbec nevyskytují!

1935 SG.141 I, Silver Jubilee 2½P v luxusním 4-bloku,
vlevo  dole  RE  ENTRY (retuš  v  hodnotovém štítku);
kat.  jako  jednotlivé  * známky  £285,  ve  4-bloku  a  **
podstatně více; vzácné, v naší aukci vůbec poprvé!

1938-1950  SG.146-163,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½d  -  £1;
kompletní  série  po  nálepce,  několik  dv,  kat.  £475,
jedna ze stěžejních sérií Jiřího VI.

1952 SG.172-185, Jiří VI. - Motivy ½d - £1, kompletní
série; po nálepce, kat. £190

1878-1969  [SBÍRKY]  menší  sbírka  na  5  listech,
obsahuje  mj.  kompletní  SG.172  -  185, také  SG.134,
166-167 aj.; různá, celkově pěkná kvalita

Fidži | Fiji

1915  SG.139ac,  Jiří  V.  1P  jasně  červená  (bright
scarlet)  WAR  STAMP,  přetisk  PŘEVRÁCENÝ;  kat.
£600, řádově vzácnější chybotisk než u ½P zelené!

1938-1955  SG.249-266b,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P -  £1;
kompletní  dlouhá  série  převážně  po  nálepce,
koncovka £1 **, kat. £275

Gilbertovy a Elliceovy ostrovy
Gilbert and Ellice Islands

1939-1955  SG.43-54,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½d  -  5Sh,
kompletní série po nálepce, několik dv, hledané

Niue

1938 SG.75-77, Jiří VI. - Motivy 1Sh - 3Sh; kompletní
série, kat. £60

Nové Hebridy | New Hebrides

1953 SG.68-78+D11-D15, Motivy 5c -  5Fr + doplatní
Motivy 5c - 1F s přetiskem POSTAGE DUE; převážně
bez nálepky, kat. £68

1938 SG.D6-D10, doplatní Ostrov Lopevi 5c -  1Fr  s
přetiskem POSTAGE DUE; kompletní bezvadná série s
nepatrnými stopami po nálepkách, hledané!
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688 (A5)

    900 Kč (38 €)

689 (A5)

    900 Kč (38 €)

690 (A5)

    700 Kč (29 €)

691 (A5)

    1900 Kč (79 €)

692 (A5)

    1000 Kč (42 €)

693 (A5)

    1800 Kč (75 €)

694 (A5)

    1000 Kč (42 €)

695 (A5)  TIP

    21000 Kč (875 €)

696 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
697 (A5)

    1100 Kč (46 €)
698 (A5)

    800 Kč (33 €)
699 (A5)

    500 Kč (21 €)

700 (A5)

    1000 Kč (42 €)

701 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

702 (A5)

    700 Kč (29 €)

703 (A5)

    1800 Kč (75 €)

704 (A5)

    1000 Kč (42 €)

705 (A5)

    5000 Kč (208 €)

706 (A5)  TIP

    24000 Kč (1000 €)

707 (A5)

    4000 Kč (167 €)

Pitcairnovy ostrovy | Pitcairn Islands

1940-1951  SG.1-8,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½d  -  2Sh6d;
kompletní série bez nálepky, kat. £75

1946  SG.10a,  Jiří  VI.  Vítězství  3P s  DV -  "Flagstaff
Flaw"; bez nálepky, kat. £60

1957-1963 SG.18-28, Alžběta II. - Motivy ½d - 2Sh6d,
kompletní  série  včetně  obou  typů  hodnoty  4d;
hodnoty 6d a 1x 4d dvl, kat. £60

Samoa

1914  SG.108b,  Císařská  jachta  50Pf  s  převrácenou
číslicí  "9"  v  přetisku;  bezvadný  upotřebený  kus,  zk.
Champion, kat. £100

1955  SG.232-235,  novozélandské  Znak  5Sh  -  £2  s
přetiskem  WESTERN  SAMOA;  kompletní  bezvadná
série, kat. £90, malý výskyt

Šalamounovy ostrovy | Solomon Islands

1935  SG.53s-56s,  Silver  Jubilee  1½P  -  1Sh,
SPECIMEN; bezvadné, kat. £130

1939-1951  SG.60-72,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní série, kat. £110

Tahiti

1893  Yv.16,  přetisková  Timbres-Taxe  1Fr;
neupotřebený  exemplář  s  částí  původního  lepu,  zk.
Behr a Brun, kat. 3.500€, velmi vzácná známka!

Tonga

1897  SG.38a-53a,  Motivy  a  Jiří  II.  ½P  -  5Sh;
kompletní základní série vč. obou typů u hodnoty 2P,
hodnota 5P dv, kat. cca £305, malý výskyt

1942-1949 SG.74-82, Motivy a královna Salote ½P -
5Sh; kompletní série bez nálepky (!), kat. £70+

1953 SG.101-114, Královna Salote - Krajinky 1P - £1;
kompletní série, kat. £75

1934 PLECHOVKOVÁ POŠTA / dopis adresovaný do
Prahy  (!),  TIN  CAN  MAIL  vyfr.  zn.  2½p  se  SR
HONOLULU  Apr.16.  1934  HAWAI,  kašety,  vzadu
příchozí SR PRAHA 7/ 4.V.34, ručně psaná poznámka;
zachovalé

Tuvalu

1982  Mi.161  VV,  Pomoc  obětem  tajfunu  45+20c,
chybotisk  s  DVOJITÝM  černým  přetiskem  "TONGA
CYCLONE RELIEF 1982 +20C"; svěží a neobvyklé

Asie | Asia

Jižní Asie | South Asia

Barma | Burma

1938-1940  SG.18b-33,  Jiří  VI.  Motivy  1P  -  10R;
kompletní svěží série, kat. £250, hledaná, u nás malý
výskyt

1938  SG.30-32,  Jiří  VI.  Motivy  1Rp  -  10Rp;  pěkná
sestava vyšších hodnot jen ojediněle nabízené série,
kat. £115

1947  SG.O41-O53,  služební  Jiří  VI.  3P  -  10R  s
přetiskem SERVICE a  přetiskem přechodné  barmské
správy; kompletní série, kat. £225, malý výskyt

Cejlon | Ceylon

1857-1859  SG.2-3,  Viktorie  1d  a  2d  nezoubkované,
průsvitka "hvězda"; obě  sign. Senf, kat.  £110, pěkné
klasické známky

1859 SG.8, Viktorie 9d fialově-hnědá, nezoubkovaná,
průsvitka "Hvězda"; celkově solidní kus, dv, signováno
Scheller, kat. £950

1861  SG.32a,  Viktorie  8P  (Perkins  Bacon)  yellow
brown;  bezvadný  kus  s  mimořádně  zachovalou
perforací, vydáno bez lepu, kat. £1.600

1885  SG.173,  lokální  přetisk  Viktorie  5c/6c
červenohnědá;  pěkný  kus,  nový  lep,  atest  Scheller,
kat. £950, vzácná známka
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708 (DR)  TIP

    50000 Kč (2083 €)

709 (Z)

    2000 Kč (83 €)

710 (A5)

    600 Kč (25 €)

711 (A5)

    900 Kč (38 €)

712 (A5)

    1500 Kč (63 €)

713 (A5)

    1000 Kč (42 €)

714 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)

715 (A5)

    3600 Kč (150 €)
716 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

717 (DR)

    2000 Kč (83 €)

718 (A5)

    2800 Kč (117 €)

719 (A5)

    1100 Kč (46 €)

720 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
721 (A5)

    1000 Kč (42 €)
722 (A5)

    2000 Kč (83 €)

723 (A5)

    1800 Kč (75 €)
724 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

725 (A5)  TIP

    13000 Kč (542 €)

1860 SG.5, Viktorie 5d "chestnut" v mimořádné kvalitě
na  dopise  do  Šanghaje  (!),  vzadu  tranzitní  raz.,  mj.
HONGKONG; bezvadný dopis s atestem The Philatelic
Foundation  New York,  dekorativní  a  v  tomto  stavu
velmi vzácná celistvost!

1885-1950 [SBÍRKY] malá sbírka na 3 listech, několik
"velkých  formátů",  kompletní  SG.256  -  264  apod.;
různá, celkově dobrá kvalita

Barwani

1945  SG.41B,  Rana  Ranjit  Singh  2A  rose-carmine;
malý výskyt, vzácné i jako známková země!

1938 SG.43, Rana Devi Singh 1A hnědá; bezvadná,
kat. £60, malý výskyt!

Bhopal

1936  SG.O323,  služební  přetisková  Znak  1/4A/4A
čokoládová; bezvadná, kat. £150

1936-1947  SG.O336-O341b,  O347-O349,  dvě  série
služební  Znak  ½A -  1R a  ½A -  4A;  bezvadné,  kat.
£90

Bijawar

1936  SG.6-10,  Maharadža  Singh  3P-2A,  průsek
(rouletted)  7;  kompletní  série,  bezvadná  kvalita,  kat.
£70, podceněno, velmi malý výskyt!

Chamba

1938-1940 SG.O66-O71, služební Jiří VI. 9p - 10Rs s
přetiskem CHAMBA STATE SERVICE; kompletní série,
hodnota 1R **, kat. £400+

1940-1943 SG.O72-O86, služební Jiří VI. 3P - 10R s
přetiskem CHAMBA a  CHAMBA  SERVICE;  kompletní
bezvadná série, kat. £450, malý výskyt

Cochin

1943  SG.85c,  Maharádža  Kerala  Varma  II.  1A
hnědooranžová,  průsvitka  "Umbrella";  původní  lep  s
nálepkou, dv, kat. £190

1949  SG.128,  přetisková  Maharádža  Ravi  Varma
9P/1A  oranžová;  vydáno  bez  lepu,  bezvadné,  kat.
£250, vzácné

1948-1949 SG.O92-O99, služební Kerala Varma III. 3P
- 2A4P s přetiskem "ON CGS"; vydáno bez lepu, kat.
£95, malý výskyt

Gwalior

1942-1945 SG.118-128,  Jiří  VI.  -  Portréty  3P -  12A,
kompletní  série  s  2-řádkovým  přetiskem  GWALIOR;
malý výskyt!

1938-1942  SG.O78-O79,  O80-O89,  O90,  přetiskové
Služební  Jiří  VI.  ½a-1a  +  Jiří  VI.  3p-8a  +  Jiří  V.
1a/1a3p;  SG.O90  zahnědlý  zoubek,  jinak  bezvadné,
kat. cca £130

1940-1947  SG.O80-O89,  O91-O94,  přetiskové
Služební  Jiří  VI.  3p  -  8a  +  Jiří  VI.  1R  -  10R;  2
bezvadné kompletní série, kat. £220

Jaipur

1938-1946  SG.59-61,  64,  66-67,  70-71,  Maharadža
Sawai  Man  Singh  ¾A  -  1R,  sestava  6  hodnot
vydaných  v letech 1943-1946 + přetiskové ½A/½A a
3p/½A; bezvadné, kat. £270, vzácné

1937 SG.O20, služební  Sawai Man  Singh  4A zelená
POSTAGE&REVENUE  s  přetiskem  SERVICE;  vzácná
známka ve velmi pěkné kvalitě, kat. £450, ve sbírkách
vždy chybí!

Jind

1937-1938  SG.109-126,  indické  Jiří  VI.  Portréty  a
dopravní  prostředky  3P  -  25R  s  přetiskem  JIND
STATE; kompletní  dlouhá série, levná  3A6Ps drobná
skvrnka,  celkově  ale  pěkná  kvalita  včetně  vzácné
koncové 25R, kat. £1.300, ojediněle nabízený set!
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726 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

727 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

728 (A5)

    2000 Kč (83 €)

729 (A5)

    1100 Kč (46 €)

730 (A5)

    600 Kč (25 €)

731 (A5)

    3400 Kč (142 €)

732 (A5)

    800 Kč (33 €)

733 (A5)

    700 Kč (29 €)

734 (A5)

    2000 Kč (83 €)

735 (A5)

    2400 Kč (100 €)

736 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)

737 (A5)

    800 Kč (33 €)

738 (Z)

    6000 Kč (250 €)

739 (A5)

    2000 Kč (83 €)

740 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

741 (O5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

742 (A4)

    5000 Kč (208 €)

743 (DR)  TIP

    54000 Kč (2250 €)

744 (A5)

    2000 Kč (83 €)

745 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1940-1943  SG.137-149,  indické  Jiří  VI.  3P -  12A  s
přetiskem JIND;  kompletní  bezvadná  série,  ojedinělý
výskyt

1939-1943 SG.O73-O86, služební Jiří VI. 3p -  10R s
přetiskem JIND a JIND SERVICE; kompletní bezvadná
série, koncová 10R krajová, kat. £350, malý výskyt

Nabha

1942  SG.O68,  služební  Jiří  VI.  s  přetiskem NABHA
SERVICE; po nálepce, kat. £275, bezvadná koncovka

1941-1945  SG.95-98,  Jiří  VI.  3P  -  1A  s  přetiskem
NABHA; kompletní série, kat. £150

1941-1945 SG.105-117, Jiří VI. 3P - 12A s přetiskem
NABHA; kompletní série, ½A zcela nepatrné zeslabení,
jinak bezvadná, kat. £65

Patiala

1937-1938 SG.92-97,  Jiří  VI.  1R -  25Rs s přetiskem
PATIALA  STATE;  pěkná  sestava  6  bezvadných
koncovek, kat. cca £560

1937-1939 SG.O63-O68, služební Jiří VI. ½a - 5Rs s
přetiskem PATIALA STATE SERVICE; kompletní série,
část svěží, mj. koncovky 2 a 5Rs

Rajasthan

1948-1949  SG.4B,  Bundi  2A  karmínová  s  ručním
fialovým  přetiskem;  bezvadná,  kat.  £65,  ze  staré
sbírky, ojedinělý výskyt!

1948-1949 SG.7C, Bundi 1R hnědá s ručním modrým
přetiskem;  bezvadná,  kat.  £250,  ze  staré  sbírky,
ojedinělý výskyt!

1950 SG.15-25, známky Jaipur ¼A -  1R s přetiskem
RAJASTHAN;  bez  stopy  po  nálepce,  kat.  £190,
ojedinělý výskyt této emise v nadstandardní kvalitě!

Indie | India

1949-1952 SG.309-324, 333-333c, Motivy 3p -  15Rs,
kompletní  série  vč.  zn.  z  dodatkového  vydání;
převážně po nálepce, kat. £347, hledaná série

1937-1939  SG.O132-O138,  Služební  Jiří  VI.  ½a  -
10R;  kompletní  bezvadná série  po  nálepce,  hodnota
½A ve 2 odstínech

1854-1950  [SBÍRKY]  zajímavá  razítkovaná  /
neupotřebená  sbírka  v  zásobníku  A4,  od  klasického
období  emisí  Viktorie,  včetně  středních  a  vyšších
rupiových  hodnot,  kompletní  i  nekompletní  série,
služební  telegrafní,  C.E.F.  apod.;  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku

Pákistán | Pakistan

1948-1957  SG.24-43,  Motivy  3p  -  25R;  kompletní
série,  pouze  10R  nepatrná  stopa,  jinak  luxusní,
hledaný set, kat. £200

1948  SG.O14-O26,  služební  Nezávislost  3p  -  10R  s
přetiskem  SERVICE;  kompletní  série,  velmi  pěkná
kvalita,  kat.  £150,  výrazně  podceněno,  ojedinělý
výskyt

1952 [SBÍRKY] DÁRKOVÉ ALBUM / Pakistan Postage
Stamps  /  Postal  Congress  Brussels  1952,  dárkové
album  s  12  listy  v  zelených  kožených  destičkách,
obsahuje  emise  z  let  1948  -  1951  mj.  SG.38-43,
47-51 atd.; vše na nálepkách, kat. £376

JIŽNÍ ASIE - Sbírky a partie
SOUTH ASIA - Collections

1900-1950  [SBÍRKY]  INDIE  /  zajímavá  partie
neupotřebených  zn.  na  4  stranách  A4,  obsahuje  zn.
konvenčních i feudálních států jako: Patiala, Chamba,
Bahawalpur,  Travancore,  Jaipur,  také  Bhopal  atd.,
několik  lepších  středních  hodnot  apod.;  různá,
převážně ale dobrá kvalita, stojí za prohlídku!

Jihovýchodní Asie | Southeast Asia

Brunej | Brunei

1906 SG.11a, labuanská "Koruna" 1c černá / fialová s
přetiskem BRUNEI.  v  ČERNÉ barvě;  zk.  Diena,  kat.
£2.500,  velmi  vzácný  chybotisk,  s  černým přetiskem
vyšel pouze jediný arch, u nás poprvé v aukci!

1947-1951  SG.79-92,  Brunei  River  1C  -  $10;
kompletní oblíbená série, kat. £160

Malajsie | Malaysia

1945-1948 SG.1-18, Jiří VI. 1c - $5 s přetiskem BMA
MALAYA, nominálově kompletní série; svěží, kat. £120
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746 (A5)

    1200 Kč (50 €)

747 (A5)

    2600 Kč (108 €)
748 (A5)  TIP

    18000 Kč (750 €)

749 (A5)

    3000 Kč (125 €)

750 (A5)  TIP

    13000 Kč (542 €)

751 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

752 (A5)

    1500 Kč (63 €)

753 (A5)

    3000 Kč (125 €)

754 (A5)

    4000 Kč (167 €)
755 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)

756 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
757 (A5)

    900 Kč (38 €)

758 (A5)  TIP

    11000 Kč (458 €)
759 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

760 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
761 (A5)

    1800 Kč (75 €)

762 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
763 (A5)

    3000 Kč (125 €)

Straits Settlements

1883  BANGKOK /  SG.17,  Viktorie  4c  světle  hnědá;
bezvadný kus s atestem, kat. £100, hledané

1883 BANGKOK /  SG.22, Viktorie  12c fialově-hnědá;
bezvadný  upotřebený  kus,  signováno  Scheller,  kat.
£200, hledané

1906  SG.169,  Edvard  VII.  500$  s  čistým  otiskem
fiskálního razítka; velmi pěkná kvalita, kat. s tímto raz.
£900,  hledaný  vysoký  nominál,  typická  investiční
položka!

1937-1941  SG.278-298,  Jiří  VI.  1C -  $5,  nominálně
kompletní  set  18  hodnot;  po  nálepce,  pěkná  kvalita,
kat. £350

Johore

1904  SG.77,  Sultán  Sir  Ibrahim  $100;  bezvadná  a
výrazně podceněná známka, kat. £650

1918  SG.92ws,  Sultán  Sir  Ibrahim  5C  SPECIMEN,
průsvitka PŘEVRÁCENÁ; bezvadná a vzácná známka!

1938 SG.D1-D5, doplatní Číslice 1c -  12c; kompletní
bezvadná série, kat. £200

Kedah

1937  SG.60-68,  Sultán  Hamid  10C  -  $5;  kompletní
bezvadná série, kat. £300, hledané

Kelantan

1922  SG.30-38,  Kelantan  Znak  1C-$5  s  přetisky
MALAYA BORNEO  EXHIBITION;  kompletní  série,  kat.
£425

1951  SG.61-81,  Sultán  Ibrahim  1c  -  $5,  kompletní
bezvadná  série  (jako  obvykle  bez  dodatečné  30c),
kat. £200, hledané

Penang

1949-1952  SG.3-22,  Jiří  VI.  -  Palmy  1c  -  $5,
kompletní  dlouhá  série;  kat.  £140,  hledané,  malý
výskyt

1954-1957  SG.28-43,  Alžběta  II.  -  Palmy  1C  -  $5,
kompletní série; svěží, kat. £75, hledané

Perak

1938-1941  SG.103-121,  Sultán  Iskandar  1c  -  5$,
kompletní  dlouhá  série,  hodnota  $2  ve  dvou
odstínech;  levná  5c  nepatrné  zeslabení,  jinak
bezvadná kvalita, kat. £1.350, vzácná série, chybějící i
ve velkých sbírkách, mimořádná nabídka!

1950-1956  SG.128-148,  Sultán  Jusuf  1c  -  $5,
kompletní  série,  jako  obvykle  bez dodatečně  vydané
hodnoty  30c,  hodnota  15c  krajový  kus;  svěží,  kat.
£140, malý výskyt, hledané

Sarawak

1899 SG.32a, Brooke 3c s přetiskem 2 CENTS a DV
STOP AFTER "THREE" (tečka mezi slovy v nominálu);
kat. £90

1950 SG.171-185, Jiří  VI.  -  Motivy 1C -  $5; luxusní,
kat. £120+

1934  SG.T12-T22,  Brooke  1C  -  $5,  s  přetiskem
TELEGRAPH;  bezvadná  svěží  série;  kat.  *  £130,
ojedinělý výskyt

1900-1940 SESTAVA / 17 nepoužitých celin z různých
emisí vydání Brooke, mj. vzácnější 2C, 4C a 6C 1932,
1x dvojitá, 1x SPECIMEN, 2x přetisková apod.; celkově
pěkný  zachovalý  stav,  vyšší  katalog,  velmi  zajímavý
set
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764 (A5)

    2000 Kč (83 €)
765 (A5)

    1500 Kč (63 €)
766 (A4)

    1000 Kč (42 €)
767 (A5)

    1000 Kč (42 €)

768 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
769 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
770 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
771 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

772 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

773 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

774 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

775 (A5)

    6000 Kč (250 €)

776 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

777 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

778 (A5)

    1600 Kč (67 €)

779 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

780 (A5)

    3800 Kč (158 €)

781 (A5)

    2800 Kč (117 €)

782 (A5)  TIP

    11000 Kč (458 €)

783 (A5)

    3000 Kč (125 €)

1921-1930  SESTAVA  /  6  dopisů,  z  toho  2x R  (do
Portorika), vše  s  různými frankaturami emise  Brooke,
různá DR atd.; zachovalé

1937-1946 SESTAVA / 6 celistvostí, z toho 4-R dopis,
vyfr.  různými  frankaturami  emise  Brooke  1934-1941,
různé destinace a DR; zachovalé, zajímavé

1945-1949  SESTAVA  /  7  převážně  R-  nebo  Let-
dopisů, s  bohatými frankaturami emise Brooke  1947,
různé destinace, DR atd; zajímavé

1946-1949 SESTAVA / 5 celistvostí vyfr. emisemi UPU
a  "Centenary",  2x  jako  FDC,  4x  jako  R,  různé
destinace apod.; zajímavé

Nizozemská Indie | Netherlands Indies

1864  Mi.1,  vzácná  3-páska  Vilém  III.  10C;  atest
Moeijes,  kat.  min.  650€,  mimořádná  nabídka,  skvělá
položka z oboru "jedniček"

1943  JIŽNÍ  CELEBES  -  JAPONSKÁ  OKUPACE,  kat.
DAI NIPPON 119z-15b,  lokální  provizorium  japonské
správy v distriktu Takalar, tzv. "TAKALAR ANCHOR" na
známce  1C;  bezvadné,  vzácná  známka  vyšlá  v
nepatrném nákladu,  podle  dostupných  pramenů  byl
přetištěn pouze 1 arch!

1943  JIŽNÍ  CELEBES  -  JAPONSKÁ  OKUPACE,  kat.
DAI NIPPON 119z-17b,  lokální  provizorium  japonské
správy v distriktu Takalar, tzv. "TAKALAR ANCHOR" na
známce 2C; bezvadná kvalita

1943  JIŽNÍ  CELEBES  -  JAPONSKÁ  OKUPACE,  kat.
DAI NIPPON 119z-78a,  lokální  provizorium  japonské
správy v distriktu Takalar, tzv. "TAKALAR ANCHOR" na
doplatní známce 2½C; bezvadná

1943  JIŽNÍ  CELEBES  -  JAPONSKÁ  OKUPACE,  kat.
DAI NIPPON 119z-78a,  lokální  provizorium japonské
správy v distriktu Takalar, tzv. "TAKALAR ANCHOR" na
známce 2½C; bezvadná kvalita

1943  JIŽNÍ  CELEBES  -  JAPONSKÁ  OKUPACE,  kat.
DAI NIPPON 119z-80b,  lokální  provizorium japonské
správy v distriktu Takalar, tzv. "TAKALAR ANCHOR" na
doplatní  známce  5C;  bezvadná  kvalita,  "čisté"
pěticentovky se v rámci japonské pošty Takalar vůbec
nevyskytují, zcela mimořádná nabídka!

1943  JIŽNÍ  CELEBES  -  JAPONSKÁ  OKUPACE,  kat.
DAI NIPPON 119z-84b,  lokální  provizorium japonské
správy v distriktu Takalar, tzv. "TAKALAR ANCHOR" na
doplatní známce 20C; bezvadná kvalita

1943  SEVERNÍ  CELEBES  -  JAPONSKÁ  OKUPACE,
kat.  DAI  NIPPON  157z-79a,  80a,  81a,  3x  lokální
provizorium  japonské  správy  v  distriktu  Posso,  tzv.
"POSSO  ANCHOR"  na  doplatních  známkách  3½C,
7½C, 30C; bezvadná kvalita

1943  VÝCHODNÍ  BORNEO  -  JAPONSKÁ OKUPACE,
kat.  DAI  NIPPON  912z-56,  provizorium  Japonského
námořního distriktu na 5G Vilemína, tzv. "T overprint";
bezvadná  a  vzácná  známka,  blíže  též  Nissen
Japanese  Stamp  Specialized  Catalog;  japonské
přetisky  na  známkách  Nizozemské  Indie  jsou
nejvzácnější ze  všech  japonských  okupačních  vydání
2. světové války!

Severní Borneo | North Borneo

1891-1892  SG.57,  Znak  10c  modrá  s  přetiskem  6
CENTS.; po nálepce, kat. £200

1950-1952  SG.356-370,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $10,
kompletní série včetně obou typů hodnoty 50c; svěží,
kat. £140, v této kvalitě malý výskyt

1919 R-dopis do Anglie, vyfr. 4 přetiskovými zn. RED
CROSS  2/25C,  2/50C,  2C/$1  a  2C/$2,  DR
JESSELTON,  vzadu  tranzitní  a  příchozí  raz.;  pěkný
dopis

Dálný východ a SNS

Far East and CIS

Čína | China

1897  Mi.24II,  Narozeniny  císařovny  -  "Znak"  12
Candarins  oranžově  hnědá,  s  přetiskem  "Císařská
pošta" 10 CENTS II. typu; bezvadná kvalita, celé raz.
CUSTOMS SWATOW.!, kat. 340€++, mimořádný kus!

1897  Mi.29I,  "Red  Revenue"  3C  s  přetiskem  ONE
CENT typ I;  bezvadná kvalita, kat.  250€, jedná se o
nejoblíbenější  emisi  čínského  císařství,  na  trhu
dosahuje vždy vysokých cen!

1897 Mi.30, "Red Revenue" 3C s přetiskem 2 CENTS;
bezvadná  kvalita,  kat.  1.000€,  jedná  se  o
nejoblíbenější  emisi  čínského  císařství,  na  trhu
dosahuje  vždy  vysokých  cen,  zde  navíc  mimořádně
kvalitní exemplář!

1897 Mi.31, "Red Revenue" 3C s přetiskem 2 CENTS
(dvojka  nad  CENTS);  bezvadná  kvalita,  kat.  300€,
jedná se o nejoblíbenější emisi čínského císařství, na
trhu dosahuje vždy vysokých cen!
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784 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

785 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

786 (A5)

    6000 Kč (250 €)

787 (A5)

    3000 Kč (125 €)

788 (A5)

    3000 Kč (125 €)

789 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

790 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

791 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
792 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
793 (A5)

    2800 Kč (117 €)
794 (A5)

    1800 Kč (75 €)
795 (A5)

    2000 Kč (83 €)

796 (A5)

    900 Kč (38 €)
797 (A5)

    2000 Kč (83 €)

798 (A5)

    7000 Kč (292 €)

799 (A5)

    900 Kč (38 €)

800 (O4)  TIP

    10000 Kč (417 €)

801 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
802 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

803 (A5)

    2000 Kč (83 €)

804 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

805 (A5)

    3000 Kč (125 €)

806 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

807 (DR)  TIP

    40000 Kč (1667 €)

1897  Mi.32I,  "Red  Revenue"  3C  s  přetiskem  4
CENTS; tzv. "velká 4", bezvadná kvalita a mimořádně
pěkné  centrování,  kat.  500€  +  100%,  jedná  se  o
nejoblíbenější  emisi  čínského  císařství,  na  trhu
dosahuje vždy vysokých cen!

1971  Mi.1074-1082,  50  let  KS Číny,  9  hodnot  4F  -
22F; luxusní, vydáno bez lepu, kat. 500€++

1947  2x R+Let  dopis  ze  Šanghaje  do  Nizozemska s
lepšími smíšenými frankaturami Sun Yatsen s přetisky
a  bez  přetisků  ve  vysokých  nominálech;  zajímavé
inflační dopisy v mimořádné kvalitě!

1947 dopis ze Šanghaje do Nizozemska, vyfr.  mj. zn.
Mi.826-829,  série  "Mobilní  pošta";  bezvadná  kvalita,
vzácnější frankatura!

1947  R+Let-dopis  ze  Šanghaje  do  Nizozemska,  vyfr.
mj.  zn.  Mi.775-779,  série  "1.  výročí  Nanking";
bezvadná kvalita, vzácnější frankatura!

1947  R+Let-dopis  ze  Šanghaje  do  Nizozemska,  vyfr.
mj.  zn.  Mi.826-829,  série  "Mobilní  pošta";  bezvadná
kvalita, vzácná frankatura 20 známek v období vysoké
inflace, nominál 332000$!

1948  dopis  z Pekingu  do  Belgie,  přes  Shanghai  a
Hongkong,  s  velmi  ojedinělou  smíšenou  frankaturou
mj.  5000$  zoubkovaná  a  5000$  nezoubkovaná;
bezvadný  a  velmi  atraktivní  dopis  z období  vysoké
inflace s 107.700$!

Hongkong | Hong Kong

1862 SG.1,  Viktorie  2c hnědá, bez průsvitky; drobné
zvlnění v papíru, kat. £550, hledané

1863-1901 SESTAVA / SG.9, 10, 33, 35, 38, 39, 49,
61, Viktorie 4c a 6c průsvitka CC, dále mj. 30c grey-
green, průsvitka CA atd.; pouze SG.9 a 10 bez lepu,
ostatní  bezvadné,  vyšší  katalog,  SG.10  je  vzácná
známka, hledané!

1903-1937 SESTAVA / 15 neupotřebených zn. Edvard
VII. a Jiří V. 1c - 50c, různé průsvitky; bezvadné, kat.
cca £450

1921-1937 SG.129-130, Jiří V. $1 a $2, průsvitka Mult
Script CA; bezvadné, kat. £190

1921-1937 SG.131, Jiří  V. $3 zelená / tmavě fialová,
průsvitka Mult Script CA; bezvadná, kat. £200

1941  SG.163-168,  100.  výročí  okupace  2C  -  $1;
kompletní série převážně po nálepce, kat. £90

1946  SG.170a,  Jiří  VI.  Victory  $1  s  DV  "EXTRA
STROKE";  bezvadná,  kat.  £150,  malý  výskyt,  u  nás
poprvé v aukci

1891 SG.S1, STAMPS OFFICE / Viktorie 2C červená,
průsvitka  CA,  s  přetiskem  S.O.;  vlevo  dole  drobná
trhlinka, kat. £1.000, vzácná a podceněná známka!

1938  SG.F12,  poštovně  fiskální  Číslice  5c  zelená;
neznatelný ohyb, jinak bezvadná, kat. £100

1862-1975 [SBÍRKY] zajímavá sbírka  na  12 stranách
ze zásobníku, od prvního vydání Viktorie 1862, včetně
i lepších hodnot jako SG.2, 4, 19, 23, 31, 42, 51, 74,
116  atd.;  různá,  celkově  ale  dobrá  kvalita,  vysoký
katalog, stojí za prohlídku!

Írán / Persie | Iran / Persia

1876 Sc.18, Persifila  10Avar,  Lev 4Sh rumělková na
tlustém papíru  s  fragmentem DR  TABRIZ na  malém
výstřižku; bezvadné, atest Sadri

1876 Sc.20, Persifila  17, Lev 4Kr žlutá, pěkný kus s
fragmentem DR SCHIRAS; atest Sadri, kat. Scott $300

1878-1879 Sc.33,  Persifila  26,  Lev  1Kr  "car  rose"  s
fragmentem  DR  TABRIZ;  drobné  natržení  v  okraji,
atest Sadri, kat. Scott $175

1878-1879 Sc.33,  Persifila  26G,  Lev 1Kr  "car  rose";
bezvadný  neupotřebený  kus,  atest  Sadri,  kat.  Sc.
$950

1878-1879  Sc.36,  Persifila  30B,  Lev  5Kr  fialová  s
fragmentem DR KAZVIN;  nahoře  užší  střih,  dv,  atest
Sadri, kat. Scott $350

1878-1879  Sc.37,  Persifila  31,  Lev  5Kr  "zlatá",
bezvadný  kus  s  fragmentem  DR  TEHERAN;  atest
Sadri, kat. Scott $750

1878-1879  Sc.40,  Persifila  28,  Lev  1T  bronzová  na
malém  výstřižku  s  DR  TABRIZ;  mimořádně  vzácná
známka,  dochovalo  se  pouze  několik  exemplářů  na
výstřižku,  atest  Sadri,  zk.  Thier,  kat.  Scott  pro  raz.
$8.000, ojedinělá nabídka!
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808 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

809 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

810 (O4)

    1200 Kč (50 €)

811 (A5)

    600 Kč (25 €)
812 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)

813 (A4)

    3000 Kč (125 €)

814 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
815 (A5)

    400 Kč (17 €)

816 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
817 (A5)

    1200 Kč (50 €)

818 (A5)

    1000 Kč (42 €)

819 (A5)

    500 Kč (21 €)
820 (A5)

    700 Kč (29 €)

821 (A5)

    400 Kč (17 €)

822 (A5)

    9000 Kč (375 €)
823 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
824 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1914/1915  Mi.368,  369,  ZT  Korunovace  šáha
Kadschara  9  Chani,  10  Chani,  5-pásky  -  kompletní
TL, oboustranné tisky, 1x vždy PŘEVRÁCENÝ STŘED,
na  papíru  s  průsvitkou  "Perský  lev";  bezvadné  a
vzácné,  vyskytují  se  i  reprinty  tištěné  ale  v  arších,
vzácné  ZT,  zajímavý  los  z  tržně  perspektivní
destinace!

1927 Sc.C1-C16, přetiskové Letecké 1c - 30K, přetisk
POSTE  AERIENNE;  levná  3Ch  dv,  jinak  pěkná  a
vzácná  kompletní  série,  atest  Sadri,  kat.  $1.000,  na
trhu se vyskytují převážně padělky, ojedinělá nabídka!

Japonsko | Japan

1876-1978  [SBÍRKY]  sestava  cca  200ks  známek  z
uvedeného  období,  jednotlivé  hodnoty  i  kompletní
emise; převážně svěží, 9ks aršíků Bl.10, 14, 73, 91 a
94 (2x), z nich 2ks razítkované vydané bez lepu; na 3
deskách A4 + partie  320ks raz. výplatních zn., různé
typy,  průsvitky,  zoubkování  a  barevné  odstíny,  vč.
dublet;  v  zásobníku  A5,  seznam  přiložen,  kat.  cca
1.200€

KLDR | North Korea

1959  Mi.187A-190A +  Bl.1,  Knižní  veletrh  v  Lipsku;
kompletní série + aršík, kat. 150€

1955  těžší  R-dopis  zaslaný  do  ČSR,  odesláno
pravděpodobně  čs.  inženýrem  podílejícím  se  na
stavbě  korejských  přehrad  a  elektráren,  adresováno
na  podnik  Ingstav  n.  p.,  vyfr.  bohatou  násobnou
franakturou  zn.  Mi.51,  52,  53,  85  a  90,  podací  DR
CHOČENGAN  55.5.18,  korejská  cenzura,  množství
razítek  a  rukopisných  poznámek;  zachovalé,  velmi
dekorativní s mimořádně bohatou frankaturou, vzácný
výskyt!

1955  těžší  R-dopis  zaslaný  do  ČSR,  odesláno
pravděpodobně  čs.  inženýrem  podílejícím  se  na
stavbě  korejských  přehrad  a  elektráren,  adresováno
na podnik Ingstav n. p., vylepena vodorovná 6-páska
zn.  Partyzánka  Li  Su  Dok  70W,  Mi.52  a
pravděpodobně  pamětní  nálepka,  podací  DR
CHOČENGAN 55.8.7,  korejská  cenzura;  zachovalé  a
zajímavé, vzácný výskyt!

Mongolsko | Mongolia

1924  Mi.1-7,  Vadžra  1c  -  $1,  kompletní  první  série,
různé druhy perforace; po nálepce, velmi vzácné zn. s
ojedinělým výskytem, v naší aukci poprvé!

1961  Mi.Bl.3,  aršík  40.  výročí  Lidové  revoluce  2T;
bezvadný, malý výskyt

Blízký východ | Near East

Aden

1937  SG.1-12,  Dhow ½a  -  10R;  kompletní  série  po
nálepce, kat. £1.200, vzácná a oblíbená série!

1939-1948  SG.16-27,  Jiří  VI.  Motivy  ½A  -  10Rs;
kompletní série, kat. £130

1951  SG.36-46,  přetiskové  Jiří  VI.  -  Motivy  5c/1a  -
10Sh/10R;  kompletní  série,  levná  5c/1a  po  nálepce,
jinak **, 50c/8a krajový kus, kat. £90

Aden / Qu´aiti

1942-1946 SG.1-11, Sultán Saleh - Krajinky ½a - 5R;
kompletní série, hodnoty ½a - 1a svěží, kat. £70

1951  SG.20-27,  Sultán  Saleh  -  Krajinky  5c/1A  -
5Sh/5Rs,  s  přetiskem hodnoty,  průsvitka  Mult  Script
CA; kompletní svěží série

Aden / Seiyun

1951  SG.20-27,  Sultán  Jafar  -  Krajinky  5c/1a  -
5Sh/5Rs,  s  přetiskem hodnoty,  průsvitka  Mult  Script
CA; kompletní bezvadná série, kat. £55

Bahrajn | Bahrain

1938-1941  SG.20-37,  indické  Jiří  VI.  -  Portréty  a
dopravní prostředky 3ps - 25Rs s přetiskem BAHRAIN;
celkově  velmi  pěkná  kvalita,  kat.  £1.000;  ojedinělá
nabídka nejvzácnějšího vydání Bahrajnu!

1942-1945  SG.38-50,  Jiří  VI.  3P -  12A s  přetiskem
BAHRAIN;  kompletní  série  převážně  po  nálepce,
koncovka 12A **, kat. £160, malý výskyt

1948-1948 SG.51-60a,  přetiskové  Jiří  VI.  ½a  -  10R;
kompletní série po nálepce, kat. £100
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825 (A5)

    1000 Kč (42 €)
826 (A5)

    600 Kč (25 €)

827 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)

828 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
829 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
830 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

831 (A5)

    4000 Kč (167 €)

832 (A5)

    1000 Kč (42 €)

833 (Z)

    1000 Kč (42 €)

834 (A5)

    2000 Kč (83 €)

835 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

836 (A5)

    700 Kč (29 €)

837 (A5)

    1000 Kč (42 €)

838 (A5)

    1500 Kč (63 €)

839 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

840 (A5)  TIP

    11000 Kč (458 €)

841 (O4)  TIP

    10000 Kč (417 €)
842 (Z)

    15000 Kč (625 €)
843 (O4)  TIP

    8000 Kč (333 €)
844 (Z)  TIP

    16000 Kč (667 €)

1955-1960 SG.94-96+94a-96a, přetiskové Alžběta II. -
Hrady 2Sh6d - 10Sh, dvě kompletní série vždy s I. a
II. typem přetisku; kat. £105

1964 SG.128-138, Šejk Ísa -  Portréty a motivy 5np -
10Rp; kompletní série po nálepce, 1x zrnko v papíru,
kat. £55

Dubaj | Dubai

1963  Mi.1-17,  18-25,  P1-P9,  sestava  3  kompletních
prvních  sérií  zn.  výplatních,  leteckých  a  doplatních;
svěží,  hledané,  vyšlo  v  malých  nákladech,  kat.
podceňuje

Irák | Iraq

1917 BRITSKÁ OKUPACE BAGDÁDU / SG.6 - turecká
Mešita 2A/1Pi světle modrá; kat. £650, vzácné

1917  BRITSKÁ  OKUPACE  BAGDÁDU  /  SG.17  -
turecká  1Pia  s  přetiskem "IN BRITISH OCCUPATION
BAGHDAD / 2 ANS"", kat. £500, nepatrný náklad

1917  BRITSKÁ  OKUPACE  BAGDÁDU  /  SG.18  -
turecká  1Pia  s  přetiskem  "BRITISH  OCCUPATION
BAGHDAD / 2 ANS"; kat. £700, vzácné

Kuvajt | Kuwait

1939 SG.36-51w, indické Jiří VI. - Portréty a dopravní
prostředky ½A - 15R s přetiskem KUWAIT; bezvadná
kompletní série převážně po nálepce, kat. £400

1950-1955  SG.84-92,  přetiskové  Jiří  VI.  ½A -  10R;
kompletní série, kat. £120

1945-1959  [SBÍRKY]  menší  sbírka  na  4  listech,
obsahuje  kompletní  série  jako  SG.93-102,  107-109,
110-119,  120-130,  Mi.133-142;  převážně  svěží,  jako
celek zajímavé

Libanon | Lebanon

1936 Mi.196-203, letecké Cestovní ruch 0,50 - 25Pia;
po nálepce, kat. 190€

1999  Mi.1382,  Návštěva  papeže  10000L£  se  zlatým
přítiskem  STOJÍCÍHO  čtyřlístku;  svěží,  kat.  500€
kurzívou, se stojícím čtyřlístkem vyšlo pouze omezené
množství  zn.,  neboť jako  možný religiózní  symbol byl
vzápětí  nahrazen  přítiskem ležícího  čtyřlístku,  vzácná
a hledaná koncovka!

Omán | Oman

1948  SG.16-24,  přetiskové  Jiří  VI.  ½a/½d  -
2Rs/2Sh6d; kompletní série, kat. £55

1960-1961 SG.79-93, přetiskové Alžběta II. -  Portréty
a hrady 1np/5d - 5Rs/5Sh; kompletní série; kat. £110

Palestina | Palestine

1948  EGYPTSKÁ  OKUPACE  /  Mi.1-3,  4-14,  15-19,
egyptské  Farúk  -  Portréty  a  motivy,  sestava  3
kompletních sérií s dvojjazyčnými přetisky PALESTINE;
po nálepce, kat. 156€

1955  EGYPTSKÁ  OKUPACE  /  Mi.70-87,  egyptské
Motivy  1m-£1  s  dvojjazyčným přetiskem PALESTINE,
kompletní  série  převážně  v  krajových  kusech;  bez
nálepky, kat. 180€

Sýrie | Syria

1920 LETECKÁ / Yv.3, přetisková Merson 10pi/40c s
ručním přetiskem POSTE PAR AVION; bezvadný svěží
exemplář  bez  nálepky,  zk.  Scheller,  kat.  1.380€,
vzácná  letecká  známka,  chybí  i  ve  velkých
námětových sbírkách

Commonwealth - partie

Commonwealth, British Empire (Coll.)

1850-1970 [SBÍRKY]  AFRIKA /  velmi zajímavá  partie
neupotřebených zn. emisí Viktorie - Alžběta II.  na 12
zaplněných stranách A4, obsahuje několik kompletních
sérií,  střední  hodnoty,  "velké  formáty",  vydání
"Omnibus" apod.; různá, celkově dobrá kvalita, vysoký
katalog, doporučujeme důkladnou prohlídku, atraktivní
los!

1860-1970 [SBÍRKY] KARIBIK / velmi zajímavá partie
neupotřebených zn.  na 10 stranách  v zásobníku  A4,
Viktorie - Alžběta II., včetně několika kompletních sérií,
středních hodnot, "velkých formátů", vydání "Omnibus"
apod.;  různá,  celkově  ale  dobrá  kvalita,  vysoký
katalog, doporučujeme důkladnou prohlídku, atraktivní
los!

1890-1960 [SBÍRKY] OCEÁNIE / velmi zajímavá partie
neupotřebených  zn.  na  7  stranách  A4,  Viktorie  -
Alžběta  II.,  včetně  několika  kompletních  sérií,
středních  hodnot,  vydání  "Omnibus"  apod.;  různá,
celkově  ale  dobrá  kvalita,  vysoký  katalog,
doporučujeme důkladnou prohlídku, atraktivní los!

1948  OMNIBUS  /  Stříbrná  svatba  /  Royal  Silver
Wedding;  kompletní  sestava  138  známek,  Aden  -
Zanzibar,  nejobtížněji  zkompletovatelný  set  ze  všech
Omnibus  vydání;  po  nálepce,  celkově  pěkná  kvalita,
kat.  £2.250,  uloženo  v  zásobníku  A4,  ojedinělá
nabídka!
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845 (Z)

    9000 Kč (375 €)

846 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

847 (K)

    1000 Kč (42 €)

848 (Z)

    1000 Kč (42 €)

849 (Z)  TIP

    2000 Kč (83 €)

850 (Z)

    1000 Kč (42 €)

851 (O4)  TIP

    12000 Kč (500 €)
852 (Z)

    500 Kč (21 €)
853 (Z)

    300 Kč (13 €)
854 (K)

    2000 Kč (83 €)
855 (K)

    600 Kč (25 €)

856 (Z)  TIP

    2000 Kč (83 €)
857 (Z)

    2000 Kč (83 €)
858 (Z)

    600 Kč (25 €)

859 (Z)  TIP

    2000 Kč (83 €)

860 (Z)  TIP

    3000 Kč (125 €)

861 (K)

    3600 Kč (150 €)

862 (O4)

    3600 Kč (150 €)

863 (K)  TIP

    20000 Kč (833 €)

864 (Z)

    700 Kč (29 €)

865 (Z)

    1000 Kč (42 €)

1981  [SBÍRKY]  SPECIMENY  /  velká  sbírka
námětových  známek  vydaných  ke  královské  svatbě
1981,  různým výročím členů  královské  rodiny apod.,
obsahuje  území  jako  Antigua,  Tanzanie,  Tuvalu,
Tonga,  KLDR,  Paraguay,  Středoafrická  republika,
Guinea-Bissau  a  další,  vše  s  přetiskem  SPECIMEN
nebo  perforací  ANNULÉ;  různá,  převážně  však
bezvadná kvalita, uloženo v 8-listovém zásobníku A4,
zajímavé, kat. přes £1.400, ojedinělé

Celý svět - partie
Worldwide Accumulations

1909  FOURNIER  Francois  (1846-1917),  známý
výrobce  napodobenin  a  padělků  všech  klasických
světových  známek,  údajně  vyrobil  ve  své  tiskařské
firmě  v  Ženevě  3.671  různých  faksimilí,  dopisnice  s
obchodní  nabídkou  napodobenin  známek  Etiopie,
Havaje,  Hondurasu,  Šalamounových  ostrovů,  Brém,
Bavorska, Würtembergu atd., adresovaná na známého
pražského  filatelistického  obchodníka  A.V.  Korece,
strojem psaná  nabídka  s  vlastnoručním podpisem a
osobním  razítkem;  zachovalé,  výjimečná  nabídka  k
doplnění specializované sbírky či exponátu

1900-1980 [SBÍRKY]  BALÍČKOVÝ MATERIÁL  /  CELÝ
SVĚT  /  akumulace  volně  uložených  zn.  v  balíčcích,
obsahuje  různou  cizinu  Evropy  i  zámoří;  malá  část
neupotřebené, uloženo ve střední krabici

1860-1970  [SBÍRKY]  PARTIE  /  různorodá  sestava
známek ciziny na kartě A4 a A5, doplněno o 8-listový
zásobník  A4  se  zn.  Rakouska  a  několik  celistvostí;
různá kvalita

Filatelistická literatura
Philatelic Literature

Česká | Czech

1935 ČESKOSLOVENSKÉ ZNÁMKY, Hirsch-Franěk, II.
opravené  vydání,  dnes  již  klasická  monografie  čs.
známek s množstvím cenných informací a vyobrazení,
pevná vazba, vč. přebalu, 435 stran, vzadu původním
majitelem vlepené novinové výstřižky k zn. novinkám z
let 1935-1937; bezvadná

1931 ČSR / Der tschechoslowakische Markt, redigiert
von  den  leitenden  Sekretären  der
Tschechoslowakischen  Handels-  und
Gewerbekammern,  II.  Ausgabe,  612  stran,  pevná
celoplátěná vazba; velmi dobře zachovalé

1942  IN  MEMORIAM  BOHUMILA  HEINZE  1940  /
významná publikace o díle předního rytce B. Heinze,
včetně 34 otisků rytin a kreseb (větší část použita pro
bankovky  a  poštovní  známky  Protektorátu  ČaM  a
zahraničních  poštovních  správ),  obsahuje  i  přehled
jeho  ryteckých  prací  a  řadu  dalších  informací;  výtisk
č. 52 na RUČNÍM PAPÍRU (!) s filigránem, na volných
arších  (nerozřezaných  tiskových  4-listech),  kompletní,
vydal K. Kryl, Kroměříž, 1942, náklad 120 číslovaných
výtisků  na  ručním  papíru  +  100  nečíslovaných  na
ofsetovém papíru;  bezvadný  stav,  včetně  původního
ochranného  přebalu,  na  ručním  papíru  ojedinělý
výskyt!

2014-2019 MERKUR REVUE / Československo 1918 -
1939  I.-III.  část,  J.  Klim,  J.  Štolfa,  Z.  Filípek,
specializovaný  katalog  známek  a  celistvostí  ve  3
svazcích; bezvadné, včetně pamětního tisku

1929  MÍSTOPISNÝ  SLOVNÍK  ČESKOSLOVENSKÉ
REPUBLIKY, podle statistického lexikonu obcí a jiných
úředních  pramenů  sepsal  B.  Chromec,  778  stran,
pevná  plátěná  vazba;  lehce  povolená  vazba  s
drobnými stopami opotřebení, celkově zachovalé

1968-2000  MONOGRAFIE československých  známek,
díly 1, 2, 3, 4, 5, 13, 14, 16 + k tomu: HRADČANY, J.
Karásek + VZÁCNOSTI A ZAJÍMAVOSTI ČS. ZNÁMEK,
J.  Karásek  +  KOŠICKÉ  ZNÁMKY,  Š.  Kassay,  B.
Pásztor; velmi dobrý zachovalý stav

1980-2010  [SBÍRKY]  SESTAVA /  13ks  převážně  čs.
filatelistické  literatury,  obsahuje  mj.  starší  katalogy
POFIS, katalogy ČSR I., ČaM, Slovensko 1939-1945,
ČR,  SR,  Čs.  papírová  platidla  Bajer  2010  a  mnoho
dalšího; různá, celkově však dobrá kvalita, uloženo v
krabici

Zahraniční | Foreign

1950,  1968  BAHAMY  /  THE  BAHAMA  ISLANDS,
Ludington,  M.,  vydal  Robson  Lowe  1968  +  THE
POSTAGE STAMPS AND POSTAL HISTORY OF THE
BAHAMAS,  Gisburn,  H.G.D.,  vydal  Stanley  Gibbons
1950,  sestava  2  specializovaných  studií  a  katalogu,
zaměřeno  na  poštovní  historii  a  razítka,  včetně
vyobrazení,  hodnocení  vzácnosti  a  jejich  výskytu,
doplněno o mapy, tabulky, celistvosti atd.; velmi pěkný
stav

1896,  1961  BARBADOS  /  THE STANLEY  GIBBONS
PHILATELIC HANDBOOKS - BARBADOS, Bacon, E.D.
a  Napier,  F.H.,  klasická  příručka  popisující  nejstarší
známky  Barbadosu,  barvy,  typy,  perforace,  papíry
apod.,  několik  obrazových  tabulí  +  THE  POSTAL
MARKINGS OF  BARBADOS,  Benwell,  B.B.  a  Britnor,
L.E.,  specializovaná  příručka  zaměřená  na  razítka  -
předznámkové a známkové období, typy, lodní razítka
atd.; bezvadný stav

1993  BAVORSKO  /  BAYERN  ORTSSTEMPEL
1849-1875  -  HANDBUCH DER ENTWERTUNGEN,  1.
AUFLAGE,  P.  Sem,  katalog  s  oceněním  razítek
krejcarového období; bezvadné

1962  BERMUDY  /  BERMUDA:  THE  POST  OFFICE,
POSTAL MARKINGS AND ADHESIVE STAMPS, M. H.
Ludington  1962,  vydal  Robson  Lowe  Ltd.,  dnes
klasická  monografie  na  více  jak  300  stranách  a  50
obrazových  přílohách,  poštovní  historie  a  jednotlivé
emise  a  vydání,  od  legendárních  Perotových
provizorií, včetně typologie, razítek, tarifů apod.; dnes
zcela  nedostupná  publikace,  náklad  pouhých  265
výtisků, tento s č. 99, velmi vzácné

1908 FIDŽI / THE POSTAGE STAMPS etc. / OF THE
FIJI  ISLANDS  -  Charles  J.  Phillips,  vyd.  Stanley
Gibbons 1908; 114 stran  + 15  tabulí s  knihtiskovými
reprodukcemi  a  rekonstrukcemi  TD;  specializované
informace  každého  vydání,  unikátní  popis  vzniku
jednotlivých  emisí,  reprodukce  a  "plating"  ikonických
TIMES  EXPRESS  atd.;  dosud  nepřekonaná  práce,
minimální  náklad,  dnes  extrémně  vzácná  filatelistická
bibliofilie!

JAMAJKA  /  sestava  7ks  literatury:  2x JAMAICA,  ITS
POSTAL  HISTORY,  POSTAGE  STAMPS  AND
POSTMARKS,  Collet,  G.W,  Bucklad-Edwards,  W.,
Morton,  C.S.,  Nicholson,  L.C.C.  (1x  exemplář  s
vlastnoručními podpisy autorů) + THE JAMAICA POST
TOWNS, 1840-1875, Morton. C.S. + LES TIMRES DE
LA JAMAÏQUE, Melville, F.J. + JAMAICA - PRE-STAMP
COVERS  1760-1860,  Nicholson,  L.C.C.  +  2x
JAMAICAN  OBLITERATION  NUMBERS,  Nicholson,
L.C.C.; zachovalé

1936-1968  KARIBIK  /  sestava  7ks  literatury:  THE
BAHAMA ISLANDS,  Ludington,  M.  +  THE  POSTAGE
STAMPS AND POSTAL HISTORY OF THE BAHAMAS,
Gisburn,  H.G.D. + SUPPLEMENT TO THE POSTAGE
STAMPS  OF  THE TURKS  ISLANDS,  Bacon,  E.D.  a
Henry,  T.Ch.  +  THE  POSTAGE  STAMPS  OF  THE
CAYMAN ISLANDS,  Melville,  F.J.  +  VIRGIN ISLANDS,
Dalwick,  R.E.R.  +  THE  CAYMAN ISLANDS,  Aguilar,
E.F.  a  Saunders,  P.T.  +  BERMUDA,  Poole,  B.W.H.;
zachovalé

MAURICE  BURRUS  COLLECTION -  unikátní  soubor
celkem 30 (! ) aukčních katalogů, pokrývající kompletní
sbírku  legendárního  Maurice  Burruse  -  katalogy  fy
Robson  Lowe  -  tato  významná  aukční  síň  byla
pověřena  rozprodejem  převážné  části  2.  největší
sbírky  všech  dob  -  anglické  kolonie,  Evropa,  mj.
speciální  2  katalogy  pouze  s  vyobrazením
nejvzácnějších položek - 1x v barvě (!) atd., + USA a
Hawaj  (mj.  misionářské)  -  draženo  u  H.R.  Harmer  v
New Yorku; zcela mimořádný zdroj informací o raritách
a jejich  cenách, včetně  výsledkových  listin, jen  těžko
opakovatelná nabídka podobného kompletu, vynikající
stav

1999  POLSKO  /  Słownik  nazw geograficznych  Polski
zachodniej  i  północnej,  reprint  původního  vydání  z
roku 1951 z roku 1999, skvělý pomocník pro filatelisty
i  filokartisty,  794  stran,  pevná  celoplátěná  vazba;
výborný stav

1999  RAKOUSKO-UHERSKO  /  Allgemeines
Postlexikon der im Reichsrate vertretenen Königreiche
und  Länder  und  des  Fürstentums  Liechtenstein,
Bände I und II, reprint původního vydání z roku 1906
z  roku  1999,  obsahuje  seznam  poštovních  úřadů,
skvělý pomocník pro  filatelisty  i  filokartisty,  2  svazky,
celkem 1.568 stran, pevná celoplátěná vazba; výborný
stav
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866 (Z)

    1800 Kč (75 €)

867 (Z)  TIP

    9000 Kč (375 €)

868 (Z)

    1000 Kč (42 €)

869 (Z)  TIP

    1000 Kč (42 €)

870 (IK)

    300 Kč (13 €)

871 (Z)

    400 Kč (17 €)

872 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

873 (A5)  TIP

    18000 Kč (750 €)
874 (A5)

    1000 Kč (42 €)

875 (A5)

    1300 Kč (54 €)

876 (A5)

    2800 Kč (117 €)

877 (A5)

    900 Kč (38 €)

878 (A5)

    1000 Kč (42 €)
879 (A5)  TIP

    25000 Kč (1042 €)
880 (A5)  TIP

    14000 Kč (583 €)
881 (A5)  TIP

    18000 Kč (750 €)
882 (A5)  TIP

    16000 Kč (667 €)

1895 SV. VINCENC / SAINT VINCENT - WITH NOTES
AND  PUBLISHERS'  PRICES,  Napier  &  Bacon  1895,
skvělá  klasická  publikace  na  více  jak  100  stranách,
vydáno  pod  Stanley  Gibbons,  podrobně  rozebrány
jednotlivé  emise,  včetně  tehdejšího  ocenění,  řada
zajímavých vyobrazení apod.; klasické dílo

1961-1967 THE JOSIAH K. LILLY COLLECTION + THE
NEWBURY COLLECTION, sestava vázaných aukčních
katalogů  ve  3  svazcích,  proslulé  aukce  sbírek  USA,
britských kolonií a dalších území, množství vyobrazení,
dosažené  ceny  apod.;  bezvadné,  ojedinělá  nabídka
jinak obtížně dostupné literatury!

2014 TOBAGO / TOBAGO - THE PHILATELIC STORY
OF A SMALL ISLAND, P.  C.  Ford,  Ch.  Freeland,  E.
Barrow  2014,  zajímavá  celobarevná  publikace,
historické prameny a background, tarify,  ZT, náklady,
tiskové speciality a chybotisky, razítka, celiny a kolky,
cenzus rarit, výborně zpracované "Provisional Issues"
1880-1896; krásná monografie!

1983  TURKS AND CAICOS /  TURKS ISLANDS AND
CAICOS ISLANDS TO 1950,  Challis,  J.J.,  monografie
obsahující  podrobné  popisy  jednotlivých  emisí,  typy,
vady,  přetisky,  razítka,  celiny  apod.,  množství
vyobrazení,  významná  publikce  ve  svém  oboru;
bezvadné a  vzácné, náklad pouze 250 výtisků, tento
značen č. 26

2022-2023  AUKČNÍ  KATALOGY  /  soubor  různých
aukčních katalogů předních světových aukčních firem,
mj.  Köhler,  Siegel,  Corinphila  aj.,  mnohé
specializované  sbírky,  oceněné exponáty,  vyobrazeno
množství  rarit  různých  zemí;  skvělý  referenční
materiál,  uloženo  v  Ikea  krabici,  POUZE  OSOBNÍ
ODBĚR

2019  MICHEL  DEUTSCHLAND  2019/2020;  katalog
Německa, celkově pěkný stav

ČSR I. | Czechoslovakia 1918-1939

Předběžné, souběžné 1918-1919
Forerunners 1918-1919

Známky rakouského původu
Austrian stamps

1916  VÝPLATNÍ  /  MALÝ  FORMÁT  /  Mi.P185-195,
Znak, Koruna a FJ I. 3h-1K NEZOUBKOVANÉ; luxusní,
kat. 24.000Kč, ojedinělá nabídka

1917 VÝPLATNÍ / MALÝ FORMÁT / Mi.P221 -  P224,
Karel 15H -  30H včetně  P222b -  20h  světle  zelená,
NEZOUBKOVANÉ; luxusní, kat. 22.000Kč

1916 VÝPLATNÍ / VELKÝ FORMÁT / sestava zn. Znak
2K -  10K, mj. 10K žilkovaný papír, úzký formát *, 2K
tmavě modrá, úzká **, 4K tmavě zelená, široký formát
**, Flugposty atd.; převážně po nálepce

1916  VÝPLATNÍ  /  VELKÝ FORMÁT  /  sestava  8  zn.
Znak 2K - 10K, obsahuje mj. 10K světlá *, 10K široká
žilkovaný papír **, 4-páska 3K žilkovaný papír ** + 2x
2K žilkovaný papír

1916 VÝPLATNÍ / VELKÝ FORMÁT / Mi.204I, Znak 2K
světle  modrá,  úzký  formát,  4-blok;  bez  nálepky,
nahoře kratší zoubky

1916 VÝPLATNÍ /  VELKÝ FORMÁT /  Mi.201  I,  Znak
3K tmavě červená, úzký formát; bez stopy po nálepce

1916  VÝPLATNÍ  /  VELKÝ  FORMÁT  /  Mi.203I,  Znak
10K tmavě fialová, nejasný tisk; bez nálepky

1916 VÝPLATNÍ / VELKÝ FORMÁT / Mi.P201 I - P203
I,  Znak  2K  -  10K  tmavé  úzké,  NEZOUBKOVANÉ;
luxusní,  kat.  25.000Kč,  série  řádově  vzácnější  než
nezoubkované světlé!

1917 VÝPLATNÍ / VELKÝ FORMÁT / Mi.P204 I - P207
I,  Znak  2K -  10K světlé  úzké,  NEZOUBKOVANÉ,  na
šedém  papíru;  luxusní  krajové  kusy,  kat.  pro  (*)
14.000Kč + cca 20%

1918  VÝPLATNÍ  /  VELKÝ FORMÁT  /  Mi.P221,  Znak
10K na žilkovaném papíru, NEZOUBKOVANÁ; luxusní,
atest  Soecknick,  kat.  20.000Kč, ikonická  známka pro
každou sbírku ČSR I. a PČ 1919!

1918  LETECKÉ  /  Mi.P225-227,  Letecké  BEZ
PŘETISKŮ,  tedy  jen  původní  nominály  2K,  3K,  4K;
luxusní, kat. 20.000Kč
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883 (A5)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

884 (A5)

    300 Kč (13 €)

885 (A5)

    400 Kč (17 €)

886 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

887 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

888 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

889 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

890 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

891 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

892 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

893 (A5)

    1500 Kč (63 €)

894 (A3v–)

    500 Kč (21 €)

895 (A3v–)

    300 Kč (13 €)

896 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

897 (A3v–)

    400 Kč (17 €)

898 (A3v–)

    400 Kč (17 €)

899 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

900 (A5)

    400 Kč (17 €)

901 (A5)

    300 Kč (13 €)

902 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

903 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1918  LETECKÉ  /  Mi.PN,  Letecká  7K/10K  hnědá
NEZOUBKOVANÁ;  luxusní,  kat.  30.000Kč,  vzácná
známka!

1918-1919 VÝPLATNÍ / MALÝ FORMÁT / sestava 2ks
lístků  vyfr.  rakouskou  zn.  Koruna  3h  fialová,  Mi.185,
1x jako Tiskopis, SR PRAHA 1/ 3.IV.19, 1x pohlednice
vyfr.  4-páskou  s  DR  KLATOVY  30.XII.18;  patina  v
perforaci, zk. Kar, Hirš, ex Pour

1918-1919  sestava  2  firemních  lístků  zaslaných  jako
tiskopis: 1x vyfr. předběžnou rakouskou zn. Koruna 3h
fialová, DR KYJOV NA MORAVĚ 15.XI.18 + 1x vyfr. zn.
Hradčany 3h fialová, znárodněné DR DVŮR KRÁLOVÉ
NAD  LABEM  1/  9.V.19;  celkově  pěkně  zachovalé,
dekorativní

Revoluční 1918 | Revolutionary 1918

Pof.RV17, Pražský přetisk  I (malý  znak)  3K červená,
úzký formát; bez nálepky, zk. Gi a Vrba, hledané

Pof.RV18a,  Pražský přetisk  I (malý  znak)  4K zelená,
žilkovaný papír, vzácný široký formát; bez nálepky, zk.
Gi, pravost prověřena znalcem Vrbou, velmi hledané

Pof.RV19ax, Pražský přetisk I (malý znak) 10K tmavě
fialová,  jasný  tisk;  neznatelná  stopa,  zk.  Gi a  Vrba,
hledaná známka

Pof.RV38,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  3K  světle
červená, úzký formát; nepatrná stopa, zk. Gi a Vrba

Pof.RV39,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  4K  světle
zelená, úzký formát; po nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.RV40ay, Pražský přetisk II (velký znak) 10K tmavě
fialová,  nejasný  tisk;  bez  nálepky,  zk.  Gi  a  Vrba,
hledaná známka

ZT Pražský přetisk II (velký znak), červený přetisk na
nevydané  rakouské  zn.  polní  pošty  pro  Rumunsko
Karel 6Bani;  svěží bez nálepky,  atest Vrba, ojediněle
se  vyskytující  zkusmý  tisk  přetisku,  specialisty  velmi
hledané!

Hradčany 1918 - nezoubkované
Hradcany Issue - Imperforated

Pof.1-26,  kompletní  základní  řada  23  hodnot  1  -
1000h, bez Pof.6, 9N, 13N; bez nálepky

ARCHOVINA / Pof.1, 1h hnědá, kompletní 100ks arch,
TD  2;  bez nálepky,  křížem přehyby,  lehká  patina  a
drobná natržení v okraji

ARCHOVINA / Pof.1, 1h hnědá, sestava 2 kompletních
100ks  archů,  TD  1  a  2;  svisle  přeloženo,  místy
drobná natržení v okraji, celkově pěkná kvalitakk

ARCHOVINA / Pof.2, 3h fialová, sestava 2 kompletních
100ks  archů,  TD  2  s  DV  -  "větev";  bez  nálepky,
přehyby, místy lehká patina, 1x natržení v okraji

ARCHOVINA  /  Pof.3,  5h  světle  zelená,  kompletní
100ks  arch,  TD  1;  bez  nálepky,  silněji  křížem
přeloženo, lehká patina

ARCHOVINA / Pof.3, světle zelená, nekompletní arch -
chybí levá dolní rohová 3-páska, TD 1; bez nálepky,
křížem přeloženo

Pof.4  STs,  5h  modrozelená,  levá  dolní  rohová
vodorovná 3-páska s počítadly, ZP 91-93/2, na ZP 91
I.  typ  spirály;  bez nálepky,  na  ZP  93  dvl,  ohyby  v
okrajích, zk. Gi a Vrba

Pof.4  VV,  5h  modrozelená  s  plným  strojovým
obtiskem; svěží, zk. Lý, nepatrné zvrásnění v papíru

Pof.4,  5h  modrozelená,  tisk  na  silném  kartonovém
papíru + výrazná DV 45/4; bez nálepky, skvrnky

Pof.4Na, 5h tmavě modrozelená; svěží, zk. Vrba

Pof.4Nb VV, 5h tmavě zelená, 4-b s výraznou složkou
v papíru; bez stopy po nálepce, zk. Vrba, dekorativní
výrobní vada na hledaném odstínu z TD 5-8!
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904 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (125 €)

905 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
906 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

907 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

908 (A5)

    700 Kč (29 €)

909 (A5)

    500 Kč (21 €)

910 (A5)

    500 Kč (21 €)
911 (A5)

    400 Kč (17 €)
912 (A5)

    400 Kč (17 €)
913 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
914 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
915 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
916 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

917 (A5)

    2000 Kč (83 €)

918 (A5)

    900 Kč (38 €)

919 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

920 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

921 (A5)

    600 Kč (25 €)

922 (A5)

    600 Kč (25 €)
923 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

ARCHOVINA  /  Pof.5,  10h  červená,  kompletní  100ks
PA,  TD  2,  včetně  DV  "hodiny"  na  ZP  91/2;  bez
nálepky,  několik  drobných  natržení  v  dolním  okraji,
neznatelný  svislý  přehyb  mezi  zn.,  v  levém  horním
rohu pravděpodobně výrobní prodření papíru, celkově
pěkný

Pof.6  VV,  10h  zelená  s  výraznou  přeložkou  papíru  -
nedotisk  a  tisk  na  lepové  straně;  bez  nálepky,
dekorativní

Pof.6,  10h  zelená  s  levým okrajem;  bez nálepky,  v
okraji přeloženo, zk. Vrba

Pof.6,  10h  zelená,  vodorovná  2-páska  s  pravým
okrajem; po nálepce, zk. Vrba

Pof.6, 10h zelená; bez nálepky, vpravo dole zastřižení
v růžku, zk. Gi a Vrba

Pof.6, 10h zelená; lehká  stopa po  nálepce, zk. Mr  a
Vrba

Pof.1, 7, 10, 15, sestava 5ks zn. s obtiskem, 1h plný
archový  obtisk,  15h  plný  a  částečný  strojový  obtisk,
25h modrá a 50h modrá plný strojový obtisk; svěží

Pof.7  IIp,  15h  cihlově  červená,  sestava  2ks,  1x
příčkový typ  ZP 17/1  s  lehkou stopou  po  nálepce  a
zrnkem v papíru + 1x příčkový podtyp ZP 8/2, nálepka
v horním okraji

Pof.7  Is/IIp,  15h  cihlově  červená,  kombinovaný
spirálový a příčkový typ,  sestava 2 raz. zn.: 1x dolní
krajový kus s částí počítadla (ZP 91/1) a fragmentem
DR ...NSPERG 15.XII.19 + 1x zn. (ZP 2/1) vylepená na
pohlednici se znárodněným DR PRAHA 14/ 23.VII.19;
zachovalé, zk. Vrba

Pof.7  STs,  15h  cihlově  červená,  4-blok  s  levým
okrajem, 2x spojený spirálový typ, I. typ spirály na ZP
21 a 22; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.7a IIs, 15h hnědočervená, TD 7, ZP 95, zavřená
spirála,  pěkný  střih;  velká  smytá  nálepka,  zk.  Vrba,
Kar, velmi hledaná známka ze vzácné tiskové desky!

Pof.7a,  15h  hnědočervená,  TD 7,  ZP 65;  svěží  bez
nálepky,  zk.  Vrba,  velmi  hledaná  známka  ze  vzácné
TD!

Pof.7Nd  Is,  15h  rumělková,  4-blok,  ZP  33-34/43-44,
TD  5,  dvojitý  tisk  a  šikmý  obtisk  na  lepu;  nahoře
stopa po nálepce, zk. Vrba, hledané!

Pof.7Nd,  15h  rumělková,  levý  dolní  rohový  kus  s
počítadlem s částečným násobným šikmým tiskem, ZP
91/5; bez nálepky, šikmý ohyb v okraji, zk. Vrba

Pof.7Nd, 15h rumělková, ZP 40/6; po nálepce, skvrnky
na lepu, zk. Štolfa, Vrba

Pof.7Nd,  15h  rumělková,  ZP  52/5;  svěží,  zk.  Vrba,
velmi pěkný kus

Pof.8  VV,  20h  modrozelená,  6-blok  s  výrazným
nedotiskem  a  chybějícím  tiskem  5  zn.  vzniklým
přeložkou v papíru; po nálepce, dekorativní

Pof.8 VV, 20h modrozelená, krajový 4-blok s dvojitým,
výrazně posunutým tiskem (smytá stopa na horních 2
zn.)  zk. Vrba + 4-blok s vlasovými složkami v  papíru
(bez nálepky)

Pof.8 VV, 20h modrozelená, levý horní rohový 8-blok
s VV - výrazná šikmá přeložka a menší složky přes 2
zn.; nálepky pouze v okraji, zn. bez nálepky

Pof.8  VV,  20h  modrozelená,  vodorovná  2-páska,
NASTAVENÝ  PAPÍR;  nálepka,  zk.  Vrba,  ojedinělá
hledaná výrobní vada
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924 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

925 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)

926 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

927 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

928 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

929 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

930 (A5)

    1000 Kč (42 €)

931 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

932 (A5)

    300 Kč (13 €)

933 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

934 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

935 (A5)

    500 Kč (21 €)

936 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

937 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

938 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

939 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)

940 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

941 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

Pof.9N,  20h  karmínová  s  horním okrajem,  ZP 8/2  s
výraznou  TV -  vyštípnutý  rám nad  "Š"  (POŠTA);  po
nálepce, zk. Gi, Mr a Vrba

Pof.9N,  20h  karmínová,  pravý  horní  rohový  kus,  ZP
10/2;  dvl,  zk.  Kar,  Gi  a  Vrba,  minimální  výskyt
rohových kusů!

Pof.9N,  20h  karmínová;  lehká  stopa  po  nálepce,  zk.
Gi, Mr, Vrba

Pof.9N, 20h karmínová; po nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.10Nc,  25h  ultramarínová  s  dolním  okrajem  s
počítadlem; bez nálepky, zk. Gi, Be, hledané

Pof.10Nc, 25h ultramarínová; bez nálepky, bez značek

Pof.10Nc,  25h  ultramarínová;  bez nálepky,  zk.  Gi  a
Vrba

Pof.10Nc,  25h  ultramarínová;  po  nálepce,  zk.  Kar  a
Vrba

Pof.11 IIp, 25h fialová s pravým okrajem, příčkový typ
ZP 50/1; svěží, zk. Vrba

Pof.11  STs,  25h  fialová,  horní  krajová  vodorovná
2-páska, I. typ spirály na ZP 3/1; bez nálepky, dvl, zk.
Vrba

Pof.11  STs,  STp,  25h  fialová,  levý  horní  rohový
4-blok, ZP 1-2, 11-12/1, na ZP 12 I. typ spirály, na ZP
2 podtyp příčky IIa; bez nálepky, zk. Kar a Vrba

Pof.11b, 25h hnědofialová; svěží bez nálepky, zk. Kar
a Vrba

Pof.13N VV, 30h světle fialová, levý horní rohový kus,
VV - dvojitý tisk (pouze malý svislý posun); nepatrná
stopa po nálepce pouze v horním okraji, zk. Vrba, Gi,
Pi

Pof.13N, 30h světle fialová; po nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.13N, 30h světle  fialová;  smytá  nálepka, zk. Gi a
Vrba

Pof.13Na,  30h  tmavě  fialová  s  širokým  dolním
okrajem; po  nálepce,  zk.  Kar  a  Vrba, celkově  pěkný
kus

Pof.18 IIp, 75h šedozelená, příčkový typ, spirálový typ,
ZP 29/2; po nálepce, nahoře užší střih, zk. Vrba

Pof.18  Is,  75h  šedozelená,  spirálový  typ,  ZP  82/2;
lehká stopa po nálepce, zk. Kar a Vrba
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942 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
943 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)
944 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
945 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
946 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
947 (A5)

    400 Kč (17 €)
948 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

949 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

950 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

951 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

952 (A5)  TIP

    400 Kč (17 €)

953 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

954 (A5)

    800 Kč (33 €)

955 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

956 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

957 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

958 (A5)

    1000 Kč (42 €)

959 (A5)

    500 Kč (21 €)

960 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

Pof.18  STp,  75h  šedozelená,  4-blok  s  pravým
okrajem,  TD  2,  spojený  příčkový  typ,  IIp  na  ZP 29;
svěží,  atest  Vrba,  bezvadný  blok  se  spojeným
příčkovým typem!

Pof.21 VV, 120h  šedá, vodorovná krajová 2-páska s
počítadly s výraznou složkou v papíru; po nálepce, zk.
Vrba, dekorativní

Pof.21a, 120h světle šedá; bez nálepky, pěkný střih,
zk. Vrba

Pof.21a, 120h světle šedá; nálepka, zk. Vrba, hledaná
známka!

Pof.21c, 120h černošedá, 4-blok s levým okrajem, DV
22 a 31, TD 2; svěží, luxusní rohový čtyřblok!

Pof.21c,  120h  černošedá;  nálepka,  vypadlé  zrnko  v
papíru, zk. Vrba

Pof.22,  200h  ultramarínová,  4-blok  s  levým okrajem;
svěží, luxusní krajový blok!

Pof.22a,  200h  fialově  modrá;  stopa  po  nálepce,  zk.
Vrba

Pof.22b, 200h modrá; bez nálepky, zk. Štolfa

Pof.23,  300h  zelenošedá,  4-blok  s  pravým okrajem;
svěží, ojedinělý čtyřblok!

Pof.24 VV, 400h modrofialová, zn. s dolním okrajem a
počítadlem, výrazná výrobní vada - široká vodorovná
tisková složka; nepatrná stopa po nálepce, zk. Beneš,
Kar

Pof.24,  400h  modrofialová,  4-blok  s  levým okrajem;
svěží, luxusní blok

Pof.18  IIr,  25IIp,  75h  šedozelená,  rámečkový  typ  +
500h hnědá, II. typ příčky, razítkované; zk. Vrba

Pof.25  IIr,  500h  hnědá,  dolní  krajová  zn.  s  částí
počítadla,  rámečkový  typ,  ZP  93/1;  bez  nálepky,
celkově pěkný střih, zk. Vrba, malý výskyt

Pof.25  IIs,  500h  hnědá,  II.  typ  spirály,  TD  2;  bez
nálepky, zk. Vrba, hledané

Pof.25  Is,  500h  hnědá,  4-blok  s  širokým  pravým
okrajem,  ZP  29-30/39-40,  TD  1;  zrnko  v  papíru  v
horním  okraji,  svěží  krajový  čtyřblok  hledané
pětistovky!

Pof.25  STr,  500h  hnědá,  svislá  3-páska  s  části
dolního  okraje  a  částí  počítadla,  spojený rámečkový
typ,  ZP 73-83-93,  TD 1,  3x fragment  znárodněného
DR; pravá svislá strana těsný střih, zk. Vrba

Pof.25,  500h  hnědá,  pravý  horní  rohový  kus;  bez
nálepky, prohnutí v papíru, zk. Vrba

Pof.26, 1000h fialová, 4-blok s levým okrajem; svěží,
bezvadný krajový blok hledané hradčanské koncovky!
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961 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
962 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
963 (A4)

    3000 Kč (125 €)
964 (A4)

    1000 Kč (42 €)
965 (A5)

    900 Kč (38 €)
966 (A5)

    900 Kč (38 €)
967 (A5)

    700 Kč (29 €)

968 (A4)  TIP

    900 Kč (38 €)

969 (A5)

    600 Kč (25 €)

970 (A5)

    300 Kč (13 €)

971 (A5)

    1000 Kč (42 €)

972 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

973 (A5)

    500 Kč (21 €)

974 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

975 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

976 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

977 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

978 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

979 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

980 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

Pof.26a,  1000h  modrofialová;  neznatelná  stopa  po
nálepce, krásný široký střih, zk. Gi a Vrba

Pof.26a,  1000h  modrofialová;  svěží  bez nálepky,  zk.
Vrba

ČTYŘBLOKY  /  Pof.1-3,  5a,  7,  8,  11,  12,  14-20,
sestava 15 hodnot ve 4-blocích, z toho 11x s okrajem;
vše svěží luxusní

DESKOVÉ  A  TISKOVÉ  VADY  /  zajímavá  sestava
vybraných DV a TV, mj. "lebka", "zeppelin", "hodiny ve
věži", tečky za číslicí apod.; vše popsáno, adjustováno
na 4 listech A4

POČÍTADLA /  Pof.1-3,  5,  8,  11,  12,  14-16,  19,  22,
24-26,  sestava  15ks  zn.  s  dolním  okrajem  a
počítadlem,  z toho  4ks  rohové  -  hodnoty  40h,  obě
50h,  500h,  hodnota  500h  navíc  s  DZ  -  přerušená
pomlčka; vše s nálepkou, z toho 1000h nepůvodní lep

SESTAVA / Pof.10a, 22, 25, 26, 22Aa, sestava 6 zn.,
obsahuje mj. 200h fialově modrá s perforací HZ 13¾ :
13½ (dv, zk. Vrba); po nálepkách

Pof.2Mp(2)  VV,  3h  fialová,  svislé  protisměrné  2-zn.
přeložené  meziarší  s  VV -  malá  vodorovná  složka  v
papíru; po nálepce, zk. Gi, malý výskyt výrobních vad
na meziarších

Pof.2Mp(2),  3h  fialová,  pás  8  spojených  2-zn.
protisměrných meziarší, nepřeložené; bez nálepky, dvl

Pof.2Mp(2),  3h  fialová,  sestava  dvou  2-známkových
svislých  nepřeložených  protisměrných  meziarší  s
okrajem, 1x s ŘZ 11½; lehké nálepky, zk. Gi a značka
Kapras

Pof.2Mp(2),  3h  fialová,  svislé  protisměrné  4-zn.
meziarší, nepřeložené; svěží, luxusní

Pof.2M(2) + 3M(2), 3h fialová + 5h světle zelená, dvě
protisměrná  přeložená  2-zn.  meziarší;  bez  nálepky,
hodnota 5h zk. Be, Gi

Pof.3Mp(2),  5h  světle  zelená,  protisměrné  2-zn.
meziarší, nepřeložené; bez nálepky, 1x dvl, zk. Kar

Pof.3Mp(4),  5h  světle  zelená,  svislé  4-zn.  přeložené
protisměrné meziarší; opravený lep, bez značek

Pof.5Mp(2),  10h  červená,  svislé  protisměrné  2-zn.
nepřeložené meziarší; bez nálepky, 2x nepatrný ohyb
v rozích zn., zk. Vrba

Pof.5Mp(2),  10h  červená,  svislé  protisměrné  2-zn.
nepřeložené  meziarší;  po nálepce, nahoře úzký střih,
zk. Vrba

Pof.5Ms(2),  10h  červená,  svislé  stejnosměrné
nepřeložené 2-zn. meziarší; nálepka uprostřed, vpravo
nepatrný ohyb, zk. Kar

Pof.8Mp(2)  DZ,  20h  modrozelená,  svislé  2-zn.
přeložené protisměrné meziarší, DESKOVÁ ZNAČKA -
přerušená  desetinná  čárka  u  počítadla  "14";  po
nálepce, atest Vrba, zk. Gi, hledané!

Pof.10Mp(2),  25h  modrá,  svislé  protisměrné  2-zn.
meziarší, přeložené; stopa po nálepce, zk. Gi, hledané

Pof.1vz-26vz,  1h-1000h  s  přetiskem  VZOREC,
KOMPLETNÍ série  25  známek včetně  hledaných  10h
zelená  a  20h  karmínová;  po  nálepce,  60h  ohyb  v
růžku, vše zk. Vrba, ojedinělý kompletní set!

Pof.2vz  -  26vz,  sestava  11  hodnot  3h  -  1000h  s
přetiskem  VZOREC,  mj.  300h,  400h,  1000h;  po
nálepce, hodnota 500h nový lep, vše zk. Vrba
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981 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)
982 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
983 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
984 (A5)

    1000 Kč (42 €)
985 (Z)

    3000 Kč (125 €)

986 (A5)

    700 Kč (29 €)
987 (A5)

    600 Kč (25 €)
988 (A5)

    400 Kč (17 €)

989 (A5)

    500 Kč (21 €)
990 (A5)

    400 Kč (17 €)
991 (A5)

    500 Kč (21 €)
992 (A5)

    800 Kč (33 €)
993 (A5)

    500 Kč (21 €)
994 (A5)

    600 Kč (25 €)
995 (A5)

    500 Kč (21 €)

996 (A5)

    400 Kč (17 €)

997 (A5)

    1000 Kč (42 €)

998 (A5)

    1000 Kč (42 €)

999 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)

1000 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1001 (A5)

    4000 Kč (167 €)

Pof.6vz,  10h  zelená  s  přetiskem VZOREC; stopa  po
nálepce, zk. Vrba

Pof.9vz,  20h  karmínová  s  přetiskem  VZOREC;  po
nálepce, zk. Vrba

Pof.16vz  Pp,  50h  modrá  s  převráceným  přetiskem
VZOREC; bez stopy po nálepce, zk. Vrba, malý výskyt

Pof.21vz  Pp,  120h  šedá  s  převráceným  přetiskem
VZOREC; bez nálepky, zk. Vrba

[SBÍRKY]  malá  sbírka  na  5  listech,  obsahuje  mj.
základní nezoubkovanou řadu, dále např. Pof.7 Is, 6A,
9A, 9C Is, 11E ** atd.; převážně po nálepce, část zk.,
doporučujeme prohlídku

Hradčany 1918 - zoubkované
Hradcany Issue - Perforated

Pof.3D,  11D  VV,  5h  světle  zelená  +  25h  modrá,
sestava  2  krajových  4-bloků  (25h  s  počítadly)  s
dvojitou vodorovnou perforací; 25h nálepky na 2 zn.,
jinak bez nálepky, zk. Vrba

Pof.4A IIs, 5h modrozelená, levý horní 9-blok, HZ 13¾
: 13½, TD 2; svěží

Pof.4Ba  VV,  5h  tmavě  modrozelená  s  perforací  HZ
11¾,  levá  krajová  zn.  s  VV -  dvojitá  svislá  tisková
složka, otevřená spirála; nálepka, zk. Vrba, dekorativní

Pof.4Ba,  5h  tmavě  modrozelená,  4-blok  s  levým
okrajem, perforace HZ 11¾, DV 71/3 - tečka za číslicí,
zavřené spirály; svěží blok

Pof.4Ca,  5h  tmavě  modrozelená,  ŘZ  13¾;  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.4F, 5h  modrozelená, vodorovná  2-páska s levým
okrajem, perforace ŘZ 13¾ : 11½; nálepka v okraji a
nepatrná stopa v jedné zn.

Pof.5D, 6C VV, 10h červená s ŘZ 11½, svislá 2-páska
s  vynechanou  vodorovnou  perforací  (svěží)  +  10h
zelená  s  ŘZ  13¾,  vodorovná  2-páska  s  výrazným
posunem perforace do obrazu zn. (nálepka na 1 zn.);
zk. Vrba

Pof.6A, 6B, 10h zelená, 1x s HZ 11¾ a 1x HZ 13¾ :
13½; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.6C, 10h zelená, 4-blok s ŘZ 13¾ s levým okrajem
s "kupóny"; svěží bez nálepky

Pof.7A STs,  15h  cihlově  červená  s  HZ 13¾  :  13½,
vodorovná 2-páska, ZP 83-84, na ZP 83 I. typ spirály;
bez stopy po nálepce, zk. Kar a Vrba

Pof.7Ad  VV,  15h  rumělková,  2ks  zn.  s  plným  a
částečným  strojovým  obtiskem;  zn.  s  částečným
obtiskem s nálepkou na obrazové straně, lep svěží u
obou známek

Pof.7B  IIs,  15h  cihlově  červená  s  HZ  11¾,  II.  typ
spirály;  nový  lep,  KVP,  zk.  Vrba,  i  přes  popsanou
kvalitu hledané

Pof.7D Is, 15h cihlově červená, ŘZ 11½, spirálový typ;
drobná stopa po nálepce, zk. Vrba

Pof.7D  STp,  15h  cihlově  červená,  4-blok  s  horním
okrajem se  spojeným příčkovým typem,  ŘZ 11½,  II.
typ příčky na ZP 17/1; bez stopy po nálepce, dvl

Pof.7D STs, 15h cihlově červená, vodorovná 2-páska,
ŘZ  11½,  spojený  spirálový  typ,  ZP  49-50/1;  bez
nálepky, kzy, zk. Vrba

Pof.7F  Is/IIp,  15h cihlově  červená s  ŘZ 13¾  :  11½,
spirálový  a  příčkový  typ,  ZP 2/1;  svěží  bez nálepky,
zk.  Vrba,  velmi  pěkný  kus  s  kombinovaným  typem
spirály a příčky!
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1002 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)
1003 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
1004 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1005 (A5)

    500 Kč (21 €)
1006 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1007 (A5)

    500 Kč (21 €)

1008 (A5)

    300 Kč (13 €)

1009 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1010 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1011 (A5)

    1400 Kč (58 €)

1012 (A5)

    500 Kč (21 €)

1013 (A5)

    500 Kč (21 €)

1014 (A5)

    1400 Kč (58 €)

1015 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
1016 (A5)

    500 Kč (21 €)
1017 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1018 (A5)

    500 Kč (21 €)
1019 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1020 (A5)

    400 Kč (17 €)

Pof.7G,  15h  cihlově  červená  s  ŘZ 11½  :  13¾;  bez
nálepky, lehce vybledlá, zk. Gi, Mr, Kar a Vrba

Pof.7H,  15h  cihlově  červená,  ŘZ 13¾  :  10¾;  svěží,
zk. Gi a Vrba, luxusní kus se vzácnou perforací!

Pof.9A IIp, 20h karmínová s HZ 13¾ : 13½, příčkový
typ; po nálepce, zk. Kar a Vrba, poměrně malý výskyt

Pof.9C DZ, 20h karmínová, pravý dolní rohový 4-blok
s  ŘZ 13¾  s  počítadly  a  DZ,  vpravo  "kupóny";  bez
nálepky, označeno Vrba

Pof.9C  STs,  20h  karmínová,  levý  horní  rohový  20-
blok, ŘZ 13¾, na ZP 34 I. typ spirály; svěží, zk. Vrba

Pof.9C,  20h  karmínová  s  ŘZ  13¾,  pravý  krajový
4-blok s 2 nepravými kupony a nápichovým bodem v
okraji; svěží

Pof.10A,  25h  modrá,  4-blok  s  levým  okrajem,
perforace HZ 13¾ : 13½; svěží

Pof.11D  IIp,  25h  fialová,  ŘZ 11½,  II.  typ  příčky,  ZP
56/4; po nálepce, zk. Kar a Vrba

Pof.11Db, 25h hnědofialová, ŘZ 11½; po nálepce, zk.
Kar a Vrba, hledané

Pof.11E Is, 25h fialová, ŘZ 11½ : 10¾, spirálový typ,
ZP 27/2; nálepka, zk. Vrba

Pof.11E, 11E IIp, 25h fialová s ŘZ 11½ : 10¾, sestava
2ks, z toho 1x příčkový typ; po nálepce, zk. Vrba

Pof.11F  VV,  25h  fialová,  ŘZ 13¾  :  11½, vodorovná
2-páska s počítadly a dvojitou perforací v okraji; lehká
stopa, zk. Kar a Vrba

Pof.11F,  11Fb,  11Fa  IIp,  sestava  3  zn.:  25h
černofialová s II.  typem příčky + 25h  hnědofialová  +
25h fialová, vše ŘZ 13¾ : 11½; zn. 11F bez nálepky,
všechny zk. Vrba

ZKUSMÁ  PERFORACE  /  lístek  papíru  s  pouze  za
okraj  nalepeným  levým  rohovým  3-blokem  zn.  25h
fialová, Pof.11, I. typ spirály na ZP 12/1, celek opatřen
částečnou, místy slepou zkusmou perforací ŘZ 13¾ :
10¾,  rukopisná  poznámka  "25  hal."  v  okraji  archu,
zhotoveno  pro  ověření  technických  náležitostí
perforace; velmi pěkně zachovalé, zk.  Vrba, zajímavý
doklad  vzniku  zoubkovaných  Hradčan,  ojedinělý
výskyt!

Pof.13B, 30h světle fialová, 4-blok s HZ 11¾; svěží

Pof.16C, 50h modrá, svislý 10-blok s dolním okrajem,
nepřepážková perforace ŘZ 13¾; svěží, zk. Vrba kat.
1.200Kč++

Pof.17A,  60h  žlutooranžová,  HZ  13¾  :  13½;
neznatelná stopa po nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.17B  VV,  60h  žlutooranžová,  pravá  horní
vodorovná 3-páska, HZ 11¾, VV - dvojitý šikmý úder
perforačního  hřebene;  stopa  po  nálepce  pouze  v
horním okraji,  zk.  Kar,  dekorativní  rohová  3-páska  s
perforační vadou!

Pof.21C  VV,  120h  šedá,  horní  krajový  kus  s
ministerským zoubkováním ŘZ 13¾  a  další  dvojitou
perforací v okraji; svěží, zk. Vrba
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1021 (A5)

    300 Kč (13 €)
1022 (A5)

    800 Kč (33 €)
1023 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1024 (A5)

    300 Kč (13 €)
1025 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1026 (A5)

    800 Kč (33 €)
1027 (A5)

    600 Kč (25 €)

1028 (A5)

    700 Kč (29 €)

1029 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1030 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1031 (A5)

    900 Kč (38 €)

1032 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1033 (A5)

    1900 Kč (79 €)

1034 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1035 (A5)

    1800 Kč (75 €)
1036 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
1037 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)
1038 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
1039 (A5)

    800 Kč (33 €)

Pof.21D,  120h  šedá  ŘZ 11½, výrazný  tmavý  odstín;
svěží kus bez nálepky, zk. Vrba

Pof.21D,  120h  šedá,  ŘZ  11½,  4-blok  s  výrazným
posunem svislé perforace vlevo do obrazu zn.;  stopy
po nálepkách, dvl, zk. Vrba

Pof.22A VV, 200h ultramarínová, horní krajový 4-blok
s HZ 13¾ : 13½, výrazný posun perforace nahoru až
do obrazu zn.; nálepka na horních 2 zn., skvrna

Pof.22A,  200h  ultramarínová,  HZ  13¾  :  13½;  bez
nálepky

Pof.22Aa, 200h fialově modrá s  HZ 13¾  : 13½; bez
nálepky, zk. Vrba, hledaná barevná varianta

Pof.25D Is, 500h hnědá, nepřepážkové ŘZ 11½; svěží

Pof.26D,  1000h  fialová,  nepřepážkové  ŘZ  11½;
neznatelná stopa po nálepce, zk. Vrba

SESTAVA  /  Pof.4B-17B,  základní  řada  6  hodnot  s
perforací  HZ 11¾;  pouze  10h  zelená  se  stopou  po
nálepce, ostatní svěží

SESTAVA / Pof.9A, 17A, 22Ab, 20h karmínová **, 60h
žlutá * a 200h modrá *, vše s HZ 13¾ : 13½; 60h a
200h nepatrné stopy, vše zk. Vrba, pěkná sestava

SESTAVA / PRŮSEK / sestava 5  různých hodnot: 5h
modrozelená,  25h  fialová,  300h  zelenošedá,  500h
hnědá a 1000h fialová, vše s průsekem, 300h a 500h
levé dolní rohové kusy s počítadly, 1000h krajový; po
nálepce, hledané

VADY  PERFORACE /  Pof.2C,  6A,  8D,  15D  VV,  3h
fialová,  dolní  krajová  zn.  s  počítadlem  a  dvojitou
perforací v okraji + 10h zelená, krajová zn. s dvojitou
vodorovnou  perforací  1x silně  posunutou  do  obrazu
zn.  (zk.  Vrba)  + 20h  modrozelená,  svislá  2-páska  s
dvojitou vodorovnou perforací  1x silně  posunutou do
obrazu  zn.  +  50h  fialová,  vodorovná  dolní  krajová
2-páska  s  počítadly  a  vynechanou  dolní  perforací
(drobně povolená perforace mezi zn.)

Pof.2Mp(2),  3h  fialová,  blok  2  spojených  svislých
nepřeložených  protisměrných  2-zn.  meziarší  s
nepřepážkovou  perforací  ŘZ  11½;  svěží,  v  blocích
malý výskyt

Pof.4Dvz,  5Dvz,  14Dvz,  3Evz,  5h  modrozelená,  10h
červená a 40h oranžová s ŘZ 11½ + 5h světle zelená
s ŘZ 11½ : 10¾, vše s přetiskem VZOREC; stopy po
nálepkách, zk. Vrba

Pof.11Lvz,  25h  fialová  s  ŘZ  10½  a  s  přetiskem
"VZOREC",  tlustý  papír  (!);  drobná  stopa,  zk.  Kar  a
Vrba

Pof.24Dvz,  400h  fialová  s  přetiskem  VZOREC,  ŘZ
11½; bez nálepky, zk. Gi a Vrba, malý výskyt

Pof.26Lvz,  1000h  fialová  s  přetiskem  VZOREC,  ŘZ
10½; stopa po nálepce, zk. Kar a Vrba, malý výskyt

SESTAVA  /  19  zoubkovaných  zn.  3h-1000h  s
přetiskem VZOREC,  100h-1000h  vše  s  ŘZ 13¾;  po
nálepce, vše zk. Vrba, ojedinělý set!

SESTAVA  /  6ks  zoubkovaných  zn.  s  přetiskem
VZOREC, hodnoty 1, 15, 60, 80 a 300h s HZ 13¾ :
13½ a 5h modrozelená s ŘZ 11½; nálepka, Pof.7Avz
a 4Dvz kzy, vše zk. Vrba

Pof.11Lvz,  25h  fialová  s  ŘZ  10½  a  s  přetiskem
"VZOREC"; svěží, zk. Vrba
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1040 (A5)

    800 Kč (33 €)

1041 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1042 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1043 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1044 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1045 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
1046 (DR)  TIP

    25000 Kč (1042 €)
1047 (DR)  TIP

    25000 Kč (1042 €)
1048 (DR)  TIP

    25000 Kč (1042 €)
1049 (A5)

    400 Kč (17 €)
1050 (A5)

    500 Kč (21 €)
1051 (A5)

    200 Kč (8 €)

1052 (A5)

    500 Kč (21 €)
1053 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1054 (A5)

    500 Kč (21 €)
1055 (A5)

    600 Kč (25 €)
1056 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1057 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1058 (A5)

    500 Kč (21 €)
1059 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
1060 (A5)

    800 Kč (33 €)

Pof.18Lvz,  75h  šedozelená  s  ŘZ 10½  a  s  přetiskem
"VZOREC"; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.24Dvz,  400h  modrofialová  s  přetiskem VZOREC,
ŘZ 11½; po nálepce, dvl, zk. Mahr

Hradčany 1918 - zkusmé tisky
Hradcany Issue - Trial Prints

NEPŘIJATÝ  NÁVRH  na  známku  10h  Hradčany  se
znaky,  dřevoryt  menšího  formátu  v  zelené  barvě  na
bílém  papíru  původně  bez  lepu  s  perforací,  autor
Jindra Schmidt; zcela nepatrná stopa po nálepce, zk.
Vrba

NEPŘIJATÝ  NÁVRH  na  známku  10h  Hradčany,
doplněný  o  znaky,  dřevoryt  většího  formátu  s
perforací  v  žlutohnědé  barvě  na  bílém  papíru
původně  bez  lepu,  autor  Jindra  Schmidt;  nepatrná
stopa po nálepce, zk. Vrba

1919 ZT nepřijatého návrhu A. Muchy "Dívka v kroji"
v hnědé barvě, rytina E. Karel, menší formát známky
20x27mm,  knihtisk,  neopracovaný  štoček,  plný
hodnotový  štítek  v  podobě  srdíčka;  na  známkovém
papíru  o  rozměru  48x106mm,  po  nálepce,  zk.  Be,
hledané

ZT  nepřijatého  návrhu  A.  Muchy  "Dívka  v  kroji",  v
červené  barvě  na  silnějším křídovém papíru,  rozměr
obrazu  23x29mm,  plný  hodnotový  štítek,  rytina  E.
Karel; zk. Gi a Vrba

ZT / EDUARD KAREL / zkusmý tisk v červené barvě,
nehotový  návrh  E.  Karla,  otisk  štočku  s  plným
hodnotovým štítkem, V. kresba, opracované okraje, na
známkovém papíru s lepem v aršíkové úpravě; stopa
po  nálepce,  malé  zeslabení  vpravo  nahoře  a  lehké
stopy po uložení, atest Vrba, zk. Kar, vzácný zkusmý
tisk, ex Wilhelms!

ZT  / EDUARD KAREL  /  zkusmý tisk  v  modré  barvě,
nehotový  návrh  E.  Karla,  otisk  štočku  s  plným
hodnotovým štítkem, V. kresba, na známkovém papíru
s lepem; stopa po nálepce, atest Vrba, vzácný zkusmý
tisk, ex Wilhelms!

ZT  /  EDUARD KAREL  /  zkusmý tisk  v  tmavě  modré
barvě, nehotový návrh E. Karla, otisk štočku s plným
hodnotovým štítkem, V. kresba, opracované okraje, na
křídovém kartónu  bez lepu  v  aršíkové  úpravě;  stopa
po nálepce, celkově  velmi pěkná  kvalita,  atest Vrba,
zkoušeno Karásek, vzácný a hledaný zkusmý tisk, ex
Wilhelms!

ZT  hodnoty  5h  v  karmínové  barvě,  V.  kresba;  na
křídovém papíru bez lepu, zk. Vrba

ZT  hodnoty  5h  zelená,  I.  kresba,  ve  4-bloku  na
makulaturním  papíru,  lehký  dvojitý  tisk;  několik
výrobních dv papíru, zk. Vrba

ZT  hodnoty  5h  světle  zelená,  Pof.3,  vodorovná
2-páska  s  pravým okrajem,  oboustranný  tisk  stejné
hodnoty  v  původní  barvě  na  silnějším  papíru  bez
lepu; bez poškození

ZT  10h  neotypie,  sestava  5ks  zkusmých  tisků  v
různých barvách  na  obyčejném papíru bez lepu;  3ks
zk. Vrba

ZT  10h  neotypie,  sestava  4ks  krajových  svislých
5-pásek, v hnědočervené, šedé, olivové a karmínové
barvě  na  obyčejném  papíru;  bez lepu,  v  krajových
5-páskách ojedinělé!

ZT hodnoty 10h zelená, svislá 2-páska s rámečkovým
typem,  soutisk  s  hodnotou  15h  na  makulaturním
papíru; zk. Vrba

ZT 2x zkusmý tisk hodnoty 20h v šedozelené a modré
barvě,  V.  kresba,  na  známkovém  papíru  s  lepem;
luxusní, zk. Gi a Vrba

ZT  E.  KAREL  /  zkusmý  tisk  hodnoty  20h  v  olivové
barvě s ŘZ 10½, 3. úprava V. kresby, autor E. Karel,
silnější  křídový  papír  bez lepu;  bezvadné,  zk.  Kar  a
Vrba

ZT  hodnoty  20h  v  černé  barvě  ve  4-bloku  na
obyčejném papíru,  V.  kresba,  ZP  28-29  a  38-39/1;
vlevo nahoře drobný ohyb v růžku, zk. Vrba

ZT  sestava  3ks  zkusmých  tisků:  10h  V.  kresba  v
černé  barvě  na  křídovém papíru,  20h  V.  kresba  v
šedozelené  barvě  a  30h  žlutá,  Va  kresba,  obě  na
známkovém papíru s lepem; vše zk. Vrba

ZT  zkusmý  tisk  hodnoty  20h  v  zelené  barvě  na
známkovém papíru  s  lepem,  V. kresba,  II.  typ  příčky
ze spojených  typů  (! ),  ZP 46/II;  po  nálepce, zk.  Kar,
Ška, Wallner, hledaný příčkový typ na zkusmém tisku!

ZT zkusmý tisk hodnoty 20h v zelené barvě s dolním
okrajem  s  počítadlem,  V.  kresba,  na  známkovém
papíru; lehká stopa, zk. Kar a Vrba



59

1061 (A5)

    600 Kč (25 €)
1062 (A5)

    900 Kč (38 €)
1063 (A5)

    800 Kč (33 €)
1064 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1065 (A5)

    400 Kč (17 €)
1066 (A5)

    600 Kč (25 €)
1067 (A5)

    600 Kč (25 €)
1068 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1069 (A5)

    800 Kč (33 €)

1070 (A5)

    2400 Kč (100 €)
1071 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)
1072 (A5)

    800 Kč (33 €)

1073 (A5)

    600 Kč (25 €)
1074 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1075 (A5)

    600 Kč (25 €)
1076 (A5)

    500 Kč (21 €)
1077 (A5)

    500 Kč (21 €)
1078 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1079 (A5)

    800 Kč (33 €)

1080 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1081 (A5)

    400 Kč (17 €)
1082 (A5)

    700 Kč (29 €)
1083 (A5)

    500 Kč (21 €)

ZT  zkusmý  tisk  hodnoty  20h  ve  fialové  barvě  se
širokým  dolním  okrajem  s  počítadlem,  V.  kresba,
obyčejný papír; zk. Gi a Vrba

ZT  hodnoty  75h,  zkusmý  tisk  v  tmavě  zelenošedé
barvě  na  zn.  papíru  s  lepem,  široký  levý  okraj;
nálepka v okraji, zn. svěží, zk. Vrba

ZT  hodnoty  75h,  zkusmý  tisk  v  zelené  barvě  na
známkovém papíru s lepem; po nálepce, zk. Vrba

ZT / RÁMEČKOVÝ TYP / zkusmý tisk hodnoty 75h ve
fialové  barvě  s  rámečkovým  typem;  na  obyčejném
papíru  bez  lepu,  zk.  Vrba,  velmi  malý  výskyt  na
zkusmých tiscích

ZT  hodnoty  75h,  zkusmý  tisk  ve  fialové  barvě  na
silnějším obyčejném papíru  s nepůvodním lepem; zk.
Gi

ZT  hodnoty  1000h  ve  fialové  barvě  na  křídovém
papíru bez lepu; nálepka, zk. Vrba

ZT hodnoty 1000h ve fialové barvě na silnějším bílém
křídovém papíru bez lepu; po nálepce, zk. Vrba

ZT hodnoty 1000h ve zlatohnědé barvě na křídovém
papíru; bezvadný, zk. Kar a Vrba

ZT  MEZIARŠÍ  /  neúplné  svislé  protisměrné  2-zn.
meziarší  hodnoty  10h  červená  s  DV  -  "hodiny  ve
věži",  v  definitivní  barvě  na  obyčejném  papíru  bez
lepu; zk. Vrba

ZT  /  řada  20ks  zkusmých  tisků  různých  hodnot  v
černé  barvě  na  křídovém papíru  bez lepu, obsahuje
mj. hodnoty 300, 500 a 1000h; 15h drobné zeslabení,
zk. Gi a Vrba

MAKULATURA  /  sestava  6ks  ZT  v  definitivních
barvách  ve  4-blocích,  3h  fialová,  10h  červená,  20h
modrozelená,  30h  žlutá,  50h  fialová  a  100h  hnědá,
pouze 30h žlutá dvojitý tisk; bez vady

ZT  hodnot  1h  -  1000h  na  obyčejném makulaturním
papíru,  22  hodnot,  značně  kompletní  sestava  na
různobarevných  papírech,  chybí  pouze  50h  modrá,
60h, 120h a 300h; bez lepu

Hradčany - celistvosti
Hradcany Issue - Entires

1918-1920  sestava  4  celistvostí,  mj.  1x R-dopis  ze
slovenského  území  do  Švédska  s  jednonásobnou
frankaturou  100h,  pohlednice  s  10h  s  DR  31.XII.18
atd.; zachovalé, jako celek zajímavé

1919  CENNÉ  PSANÍ  na  700Kč,  úřední  obálka
monogramem,  celkové  poštovné  170h  zapraveno
nezoubkovanými zn. Hradčany 30, 40 a 100h, Pof.12,
14,  20,  podací  1-kruhové  znárodněné  DR  VELKÁ
LHOTA  13/11/19,  vzadu  příchozí  DR  ZLABINGS
13.XI.19, částečně zachovalé pečetě, jako nevyžádané
zasláno zpět, vzadu poznámka "Adresát odcestoval do
Něm. Rakouska"; svislý přehyb, jinak dobře zachovalé

1919 dopisní  obálka  s vylepenými 5ks zn. Hradčany
3h  -  25h  modrá,  znehodnoceny  znárodněným  DR
KRÁL.  VINOHRADY,  zaslaná  ve  Švýcarsku  jako
Tiskopis + Dobírka na 95c filatelistickým obchodníkem,
vyfr.  2ks švýcarských  zn.  7½c s  podacím DR BERN
18.VIII.19,  vzadu  příchozí  DR  STEIN  19.VIII.19  a
propagační  nálepka  obchodníka;  bez  poškození,
prošlý  dopis  ve  Švýcarsku  bez  výplatní  funkce
hradčanských známek, zajímavé!

1919  DOPLATNÍ  PROVIZORIUM  nevyplacený  dopis
zatížený  doplatkem  50h  (pro  II.  TO),  uhrazen
Hradčanskou  výplatní  zn.  50h  fialová  s  přetiskem
PORTO/  50,  rohový  kus  s  DZ  zkrácená  desetinná
pomlka,  TD  2,  znehodnoceno  znárodněným  DR
KRÁSNÁ  HORA  17.V.19,  podací  znárodněné  DR
HUMPOLEC 16.V.19;  na  přední  i zadní  straně  stopy
po nálepkách, přehyby, zk. Kar, ex Pour

1919  OKRESNÍ  RAZÍTKA  /  dopis  zaslaný  do
Rakouska,  vyfr.  zn.  2x  5h  světle  zelená  a  15h
(spirálový  typ),  znehodnoceno  okresním rámečkovým
raz. I/382, vzadu fragment DR ZNOJMO 1/ ...19; chybí
zadní  klopa,  ojedinělé  provizorní  znehodnocení
okresním razítkem!

1919 VÝSTŘIŽEK Z BANKOVNÍHO CENNÉHO PSANÍ s
udanou  cenou  180.315Kč,  vyfr.  na  přední  straně
celkem 10ks zn.  Hradčany 1000h  fialová  (! ),  Pof.26,
na  části  zadní  klopy  další  2ks  +  zn.  Hradčany  30h
žlutá  a  300h  zelená,  vystřižené  pečetě,  podací
znárodněné  DR  NETOLICE  1.X.19,  adresováno  do
Českých  Budějovic,  celá  frankatura  123,30Kč  je
zachována;  přehyb,  přesto  výstřižek s  unikátní  celou
frankaturou

1919-1920  sestava  5ks  R-dopisů  s  bohatými
frankaturami různých hodnot zn. Hradčany, 4x z I. TO
s DR PLAŇANY, ALBRECHTICE NAD ORLICÍ, PRAHA
1,  ŽIŽKOV  1  +  1x R-dopis  z II.  TO  vyfr.  rohovým
4-blokem 20h  modrozelená,  Pof.8D  a  vzadu  4-blok
hodnoty 1h, podací znárodněné DR TELČ; zachovalé

1919-1920  sestava  8ks  celistvostí  adresovaných  do
Švýcarska  v  I.  -  IV.  TO,  převážně  bohaté  smíšené
nebo  násobné  frankatury,  z  toho  1x dopis  zaslaný
jako  R+Ex,  firemní  i  osobní  korespondence;  různá
kvalita

1920 MAKULATURA /  R-dopis zaslaný v III.  TO, vyfr.
4ks  zn.  Hradčany  20h  zelenomodrá,  svislá  2-páska
makulaturního  tisku  +  nezoubkovaná  a  zoubkovaná
zn.,  podací  DR  HAZLOV 16.V.20;  přehyb,  ojedinělé
použití makulaturního tisku

1920 sestava 4ks R-dopisů adresovaných do Kanady
ve  IV.  TO,  bohaté  smíšené  frankatury  zn.  Hradčany,
Holubice,  OR  a  HaV,  různá  podací  DR,  vše  s
příchozím DR VICTORIA B.C.; patina, ohyby, ojedinělá
destinace

1920 VÝSTŘIŽEK Z BANKOVNÍHO CENNÉHO PSANÍ /
s  udanou  cenou  50.000Kč,  vyfr.  na  celkem 7ks  zn.
Hradčany 1000h fialová a 1ks zn. TGM 500h, Pof.26,
141, podací DR PRAHA 1/ 14.IV.20; zn. bez poškození
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1084 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1085 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1086 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1087 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1088 (A5)

    300 Kč (13 €)
1089 (A5)

    3600 Kč (150 €)
1090 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1091 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1092 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1093 (A5)

    1400 Kč (58 €)
1094 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1095 (A3v–)

    300 Kč (13 €)

1096 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1097 (A5)

    800 Kč (33 €)

1098 (A5)

    400 Kč (17 €)
1099 (A5)

    600 Kč (25 €)

1100 (A5)

    700 Kč (29 €)

1101 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1102 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1920  WELTKURORT  KARLSBAD  /  R-dopis
adresovaný do Prahy, vyfr. 7ks zn. Hradčany, všechny
s  černým  šikmým  přetiskem  WELTKURORT
KARLSBAD,  doplněno  žlutou  výstavní  R-nálepkou
KARLSBAD/ PHILAT. TAG, podací DR KARLSBAD 2/
7.I.20; nepatrný ohyb  a stopy po přilepení, nepatrně
přefrankováno  o  4h,  filatelisticky  motivovaný  dopis,
přesto mimořádný výskyt!

1920  CENNÉ PSANÍ  /  s  cenou  13.652Kč  zaslané  z
Košic  do  Kostelce,  úřední  obálka  s  monogramem
ČSR,  vyfr.  na  přední  i  zadní  straně  zn.  2x 1000h,
100h,  40h  a  15h  (Pof.7F),  podací  DR  KOŠICE
18.V.20,  vzadu  ručně  psané  poznámky  mj.  "úředně
přepočteno" s parafou; zachovaná část jedné pečetě
ze tří, velmi dobrý stav

1920 CPP11, celá mezinárodní balíková průvodka na
balík do Norska, vyfr.  mj. zn. 2-páskou zn.  Hradčany
1000h  fialová, Pof.26,  16,  podací DR JABLONEC N.
NISOU  2/  30.IV.20,  příchozí  rámečkové  raz.
KRISTIANIA 20.V.20; bez obvyklých přehybů, jedna zn.
zastřižena,  hodnotná  frankatura  2-páskou  koncovky
Hradčan na celé průvodce!

1920-1921  sestava  15ks  ústřižků  poštovních
průvodek, vyfr. zn. 1000h v různých odstínech fialové
barvy,  z  toho  6x modrofialová  -  1x se  soukromou
perforací  ŘZ  11½,  2x jednonásobná  frankatura,  7x
smíšená, různá podací raz.; zachovalé

1920-1921  sestava  2ks  filatelisticky  motivovaných
celistvostí  vyfr.  mj.  zn.  Hradčany  1000h  fialová,  1x
ústřižek telegramu s DR ČESKÉ BUDĚJOVICE 10.II.20,
1x  neprošlá  obálka  čs.  ČK  s  vylepenými  4ks
hradčanských zn. 300h - 1000h s červeným strojovým
propagačním  raz.  ČS.  ČERVENÝ  KŘÍŽ  /  PRAHA
9.IV.21; zachovalé

1920-1921  sestava  7ks  větších  dílů  poštovních
průvodek vyfr. mj. zn. 1000h v různých odstínech, 1x
2ks  zn.  1000h  modrofialová  se  soukromou  perforací
ŘZ  11½,  1x  1000h  modrofialová  ve  smíšené
frankatuře,  1x  průvodka  s  2-páskou  1000h,  1x
jednonásobná  frankatura  atd.,  různá  podací  razítka;
zachovalé,  hledané  hodnotné  frankatury  s
hradčanskou koncovkou i v modrofialovém odstínu!

1920-1921  sestava  8ks  větších  dílů  poštovních
průvodek vyfr. mj. zn. 1000h v různých odstínech, 1x
2ks  zn.  1000h  modrofialová,  1x 1000h  modrofialová
ve  smíšené  frankatuře,  1x jednonásobná  frankatura
atd.,  různá  podací  razítka;  zachovalé,  hledané
hodnotné  frankatury  s  hradčanskou  koncovkou  i  v
modrofialovém odstínu!

1921 CENNÉ PSANÍ / dopis zaslaný jako cenné psaní
s  cenou  10.700Kč,  vyfr.  pouze  na  přední  straně  zn.
Hradčany 1000h fialová, Pof.26, HaV 300h a Holubice
5h  modrá,  celkové  výplatné  13,05Kč,  podací  DR
PRAHA 1/  8.II.21,  vzadu  příchozí  DR HORNÍ  LHOTA
10.II.21;  chybí  zadní  horní  klopa,  bez pečeti,  patina,
přesto  hodnotná  celistvost  s  použitím  koncové
hradčanské známky 1000h fialová

1921 FIREMNÍ CENNÉ PSANÍ / předtištěná obálka fy.
Baťa  zaslaná  do  Zlína  jako  peněžní  dopis  na
60.000Kč,  vyfr.  na  obou  stranách  smíšenou
frankaturou  v  celkové  výši  63,70Kč,  mj.  6x  zn.
Hradčany  1000h,  podací  DR  PRAHA  1/  13.IV.21,
standardní formát; bez poškození, odstraněné pečetě,
dekorativní kus peněžního dopisu malého formátu!

Legionářské 1919 | Legion Issue 1919

sestava 4 zn. Lev trhající okovy: Pof.27Aa, 27D, 28D,
28E; po nálepce, 2ks zk. Vrba

Pof.28E, 28F, Lev trhající okovy 25h hnědá, 2ks, 1x s
ŘZ 10½ a 1x s ŘZ 11½; svěží bez nálepky, zk. Gi, Mr
a Vrba

ARCHOVINA / Pof.29A, Lev trhající okovy 50h modrá,
HZ 13¾  :  13½,  kompletní  100ks  arch,  TD 1,  DZ -
zkrácená  pomlčka  počítadla  5,-,  zelený  nátisk  lipový
list;  bez nálepky,  křížem přeloženo  -  v  levém okraji
povolená perforace a patina

Pof.29B, Lev trhající okovy 50h modrá, II. typ, ŘZ 11½
:  13¾;  svěží,  zk.  Kar,  Tri  a  Vrba,  velmi  pěkný  kus
hledané známky

Pof.30A VV, Matka s dítětem 75h šedá, svislá 5-páska
s  VV  -  výrazný  posun  vodorovné  perforace;  1x
nálepka, zk. Kar a Vrba, dekorativní

Pof.30C, 31C, Matka s dítětem 75h a 100h, obě s ŘZ
11½ : 10½; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.31Aa, Matka s dítětem 100h černofialová, HZ 13¾
: 13½, obtisk na lepu; po nálepce, zk. Vrba

Pof.31B  VV,  Matka  s  dítětem  100h  hnědofialová,
sestava  2  vad  perforace:  rohový  4-blok  s  výraznou
perforační  složkou  v  okraji  (bez  nálepky,  drobně
vytržený okraj) + svislá 2-páska s výrazným posunem
vodorovné perforace nahoru do obrazu zn. (nálepky);
4-blok zk. Vrba

Pof.31Ca, Matka s dítětem 100h černofialová, ŘZ 10½
: 11½; nálepka, zk. Vrba

Pof.31F,  Matka  s  dítětem  100h  hnědofialová  s  ŘZ
11½; luxusní, zk. Vrba, velmi malý výskyt, hledané
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1103 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
1104 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1105 (A5)

    300 Kč (13 €)

1106 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
1107 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1108 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1109 (A5)

    800 Kč (33 €)

1110 (A4)

    1000 Kč (42 €)

1111 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1112 (A5)

    500 Kč (21 €)

1113 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1114 (A4)

    1000 Kč (42 €)
1115 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
1116 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

Pof.32C, Matka s dítětem 120h fialová, perforace ŘZ
11½ : 10½; lehká stopa po nálepce, zk. Kar a Vrba

Pof.27N-32N,  15h  -  120h,  kompletní  nezoubkovaná
série,  mimo hodnotu  75h  všechny  zn.  krajové,  100h
pravý dolní roh  s  počítadlem; převážně  bez nálepky,
místy nevýrazné pruhy v lepu po uložení, zk. Vrba

Pof.27N,  Lev  trhající  okovy  15h  zelená,
nezoubkovaná; nálepka, zk. Vrba

Pof.30N-32N,  Matka  s  dítětem 75  -  120h, sestava  3
nezoubkovaných krajových zn., 75 a 120h s počítadly;
bez nálepky, 75h stopa pouze v okraji, 120h nepatrný
ohyb, zk. Vrba

ZT  sestava  8ks  různých  zkusmých  tisků,  mj.  Lev
trhající  okovy  15-50h  v  černé  barvě  na  křídovém
papíru bez lepu, 2x 120h v nepůvodní fialové a šedé
barvě na zn. papíru s lepem aj.; vše zk. Vrba

ZT  Matka  s  dítětem  100h,  zkusmý  tisk  v
hnědočervené  barvě  ve  4-bloku,  na  známkovém
papíru s lepem; zk. Vrba

ZT  sestava  zkusmých  tisků:  15h  -  50h  na  křídovém
papíru  v  černé  barvě  +  2x  75h  a  1x  120h  na
obyčejném  papíru  v  různých  barvách  +  100h  na
silném kartónu (! ); vše zk. Vrba

makulaturní soutisk zn. Matka s dítětem 100h ve 30-
bloku se zn. novinové Sokol v letu 6h s počítadly; na
obyčejném papíru bez lepu, drobné natržení v okraji,
zk. Ša

1919 BENDA J.,  sestava 5ks nepřijatých  návrhů, tzv.
II. soutěž, 4x hodnota 100h "lípa" v různých barvách,
1x 25h "Sirotám - ruka k přísaze"; část zk. Kar a Pitt

1919  NÁTISKY  /  sestava  9ks  obálek  s  nátisky  v
různých  barvách,  Lipový  list  v  zelené  barvě  na  4ks
obálek, kruhový nátisk v červené, zelené 2x, fialové a
černé  barvě  +  k  tomu  sestava  6ks  dopisů  vyfr.  zn.
Lev  25h  hnědá,  Pof.28,  různá  podací  DR  TIŠNOV,
ČÁSLAV, PRAHA, BRNO, LITOMYŠL a JAROMĚŘ; bez
poškození

PČ 1919
Posta Ceskoslovenska 1919 Overprint Issue

PŘESTÁVKA / BREAK

Rakouské Výplatní malý formát

Austrian Coat of arms small size

Pof.33-47,  Koruna,  Karel  a  Znak,  hodnoty  3h-1K,
kompletní řada I. a II. typů přetisků, celkem 30ks zn.;
svěží

4-BLOKY /  Pof.33-47,  Koruna,  Karel  a  Znak  3h-6h,
12h-1K,  téměř  kompletní  řada  ve  4-blocích,  chybí
hodnota  10h,  celkem  14ks  čtyřbloků,  spojené  typy
přetisků; svěží

Pof.33  PII,  Koruna  3h  fialová  s  oboustranným
přetiskem  II.  typu,  zepředu  normální,  zezadu
převrácený; po nálepce, nahoře poznámka tužkou, zk.
Lý, vlastnické značky, malý výskyt!

Pof.33 VV, Koruna 3h fialová,  pravý krajový 4-blok s
trojitou  perforací  v  okraji;  bez  nálepky,  drobně
povolená  vodorovná  perforace  v  okraji  s  lehkou
stopou  po  podlepení,  zk.  Vrba,  vzácný  výskyt  vad
perforace u této emise!
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1117 (A5)  TIP

    1400 Kč (58 €)

1118 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1119 (A5)

    500 Kč (21 €)

1120 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1121 (A5)

    400 Kč (17 €)

1122 (DR)  TIP

    100000 Kč (4167 €)

1123 (A5)

    500 Kč (21 €)
1124 (A5)

    500 Kč (21 €)
1125 (A5)

    500 Kč (21 €)
1126 (A5)

    200 Kč (8 €)
1127 (A5)

    400 Kč (17 €)
1128 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1129 (A5)

    400 Kč (17 €)
1130 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)
1131 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
1132 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1133 (A5)

    800 Kč (33 €)
1134 (A5)

    400 Kč (17 €)
1135 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)
1136 (A5)

    200 Kč (8 €)
1137 (A5)  TIP

    600 Kč (25 €)
1138 (A5)

    900 Kč (38 €)
1139 (A5)

    400 Kč (17 €)

Pof.33x, Koruna 3h fialová, tlustý (kartónový) papír, II.
typ přetisku; svěží bez nálepky, zk. Kar a Vrba, malý
výskyt

Pof.34,  38,  41  Pd,  Koruna  5h,  Karel  15h  a  30h,
sestava 3 zn. s dvojitými, vzájemně různě posunutými
přetisky;  5h  a  15h  nálepky,  30h  zrnko  v  papíru,  zk.
Gi, Kar a Vrba

Pof.34Ia, 40IIa,  Koruna  5h světle zelená  s  podtypem
přetisku Ia ** (dvl) + Karel 25h s podtypem přetisku IIa
*; obě zk. Vrba

Pof.36  PII,  Koruna  10h  fialová  s  oboustranným
přetiskem,  zepředu  normální,  zezadu  převrácený;
nálepka na přední straně, lep svěží,  zk. Kar  a Vrba,
malý výskyt

Pof.36,  Koruna  10h  fialová,  zn.  s  horním okrajem a
počítadlem, I. typ přetisku; svěží

Pof.37 STB, Koruna 12h zelenomodrá, 4-blok s VELMI
VZÁCNÝM spojeným podtypem přetisku  IIa  ("KULATÁ
9")  s  normálním typem I,  zároveň  i  s  typem II,  ZP
39-40, 49-50; bez stopy po nálepce, vpravo patina v
zoubcích,  atest  Vrba,  kat.  Pofis  150.000Kč,
mimořádně  vzácné  a  hledané  spojené  typy  přetisků,
chybí  ve  většině  i  pokročilých  sbírek,  ojedinělá
nabídka!

Pof.38 IIa DZ, Karel 15h hnědá, zn. s pravým okrajem,
podtyp  přetisku  IIa  "kulatá  9"  a  DZ  -  svislá  linka
vpravo dole u perforace; lehká stopa, šikmo zastřižený
okraj

Pof.38  PI,  Karel  15h  hnědá  s  oboustranným
přetiskem, zepředu i zezadu normální; po nálepce, zk.
Kar a Vrba, malý výskyt

Pof.38  VV,  Karel  15h  hnědá,  6-blok  s  výrazným
posunem přetisku;  bez nálepky,  lehký  svislý  ohyb  a
dvl, zk. Vrba

Pof.38STB, Karel 15h hnědá, 4-blok, spojený podtyp
přetisku (kulatá "9") IIa s normálním typem přetisku I;
svěží, zk. Gi

Pof.38STC, Karel 15h hnědá, 4-blok, spojené podtypy
přetisku (kulaté "9") IIa+Ia a spojené typy s normálním
typem přetisku; bez nálepky, zk. Gi

Pof.39 DZ, Karel 20h modrozelená, pravý dolní rohový
4-blok  s  počítadly  a  deskovou  značkou;  svěží  bez
nálepky, zk. Vrba, hledané

Pof.39 DZ, Karel 20h zelená, pravý dolní rohový kus s
počítadlem  a  DZ  -  svislá  linka  vpravo  dole  u
perforace; lehká stopa po nálepce

Pof.39a, Karel 20h světle zelená, I.  typ; po nálepce,
zrnko  v papíru  a  drobný ohyb v růžku,  zk.  Lý,  Gi a
Vrba

Pof.39a,  Karel  20h  světle  zelená,  II.  typ;  stopa  po
nálepce, zk. Kar a Vrba

Pof.40  DZ,  Karel  25h  modrá,  levá  dolní  vodorovná
rohová  2-páska  s  počítadly  a  deskovou  značkou;
lehké stopy po nálepkách při horním okraji, zk. Vrba,
hledané

Pof.40 VV, Karel 25h modrá, svislá 3-páska s výrazně
posunutým přetiskem, horní  2  zn. zcela bez přetisku;
nálepky  na  horních  2  zn.,  dvl,  zk.  Lý  a  Vrba,
dekorativní

Pof.40, Karel 25h modrá, pravá dolní rohová 2-páska
s  počítadly,  bez  DZ,  spojené  typy  přetisků;  bez
nálepky

Pof.40x, Karel 25h modrá na vzácném tlustém papíru;
nálepka, zk. Vrba, vlastnická značka, na této hodnotě
zcela ojedinělý výskyt!

Pof.41  VV,  Karel  30h  fialová,  VV  -  výrazný  posun
přetisku doleva mimo zn.; nálepka, zk. Vrba

Pof.42Pp, Znak 40h olivová, převrácený přetisk I. typ;
nálepka, zk. Vrba

Pof.44  Pd,  Znak  60h  světle  modrá  s  dvojitým
přetiskem II. typu; bez nálepky, zk. Lý a Vrba

Pof.44+44a, Znak 60h světle + tmavě modrá, sestava
obou  kat.  odstínů  v  25-blocích;  Pof.44a  1x drobně
natržená zn., jinak svěží, v blocích hledané
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1140 (A5)

    800 Kč (33 €)

1141 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1142 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1143 (A5)

    500 Kč (21 €)

1144 (A5)

    300 Kč (13 €)
1145 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1146 (A5)

    200 Kč (8 €)

1147 (A5)

    600 Kč (25 €)

1148 (A5)

    600 Kč (25 €)

1149 (A5)

    900 Kč (38 €)

1150 (A5)

    400 Kč (17 €)

1151 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1152 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1153 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1154 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

1155 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1156 (DR)  TIP

    40000 Kč (1667 €)

1157 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1158 (A5)  TIP

    1100 Kč (46 €)

1159 (A5)

    500 Kč (21 €)

Pof.47  Pd,  Znak  1K  červená,  vícenásobný  tisk
přetisku I. typu; svěží, zk. Kar a Vrba

Pof.47a, Znak 1K červená, černý přetisk, I. typ; lehká
stopa po nálepce, zk. Mr, Gi a Vrba

Pof.47a, Znak 1K červená, černý přetisk, II. typ; lehká
stopa po nálepce, zk. Hefer a Vrba

Rakouské Výplatní velký formát

Austrian Coat of arms large size

Pof.48I  STp,  Znak  2K  světle  modrá,  4-blok,  úzký
formát,  typy  přetisků  I+I+I+II;  svěží  bez nálepky,  zk.
Fischmeister a Vrba

Pof.48I,  Znak 2K světle  modrá, úzký formát,  sestava
3ks,  1x I.  typ  a  2x II.  typ  přetisku  (šedý a  nažloutlý
papír); svěží bez nálepky, zk. Gi

Pof.48II VV, Znak 2K světle modrá, široká, vodorovná
2-páska  s  dvojitým,  vzájemně  výrazně  pootočeným
přetiskem, navíc úplný obtisk přetisku na lepu; lehké
stopy po nálepce, zk. Vrba, dekorativní

Pof.48II,  Znak 2K světle  modrá,  široký formát,  I.  typ
přetisku; svěží bez nálepky, zk. Gi

Pof.49I,  Znak  3K světle  červená,  úzký  formát,  I.  typ
přetisku; lehká stopa, zk. Gi a Kar

Pof.49I,  Znak  3K světle  červená,  úzký  formát,  I.  typ
přetisku; nálepky, zk. Be

Pof.49I,  Znak 3K světle  červená, úzký formát, II.  typ,
bez nálepky,  k  tomu  2K  světle  modrá  a  3K  světle
červená, žilkovaný papír (opravený lep); zk. Vrba

Pof.50II,  Znak 4K světle  zelená,  široký formát, II.  typ
přetisku; stopa po nálepce, zk. Pitt, Vrba

Pof.50II, Znak 4K zelená, světlá, široká, přetisk II. typ;
svěží, zk. Vrba

Pof.50I  Pp,  Znak  4K  světle  zelená,  úzký  formát,
převrácený přetisk I. typu; po nálepce, zk. Kar a Vrba

Pof.50I  Pp,  Znak  4K  světle  zelená,  úzký  formát,
převrácený přetisk II. typu; svěží, zk. Mr, Vrba

Pof.51I, Znak 10K světle fialová, I. typ; nepatrná stopa
po nálepce, atest Vrba, zk. Lý, Mr a Vrba, pěkný kus

Pof.51I,  Znak  10K světle  fialová,  II.  typ;  lehká  stopa
po nálepce, atest Vrba, zk. Lý, Tri, Fra, Gi a Vrba

Pof.49aI, Znak 3K tmavě červená, úzký formát, I. typ
přetisku;  svěží  bez stopy po nálepce, atest Vrba, zk.
Gi a  Mr,  vzácná  a  hledaná  známka  ve  velmi pěkné
kvalitě!

Pof.50aI, Znak 4K tmavě zelená, přetisk I. typu; svěží,
zk. Mr a Vrba

Pof.50aI,  Znak  4K  tmavě  zelená,  úzká,  2ks  s
přetiskem I. a II. typu; lehké nálepky, na I. typu téměř
nepatrná nálepka, zk. Vrba, Kovar, majetnické značky

Pof.50aI, Znak 4K tmavě zelená, úzká,  přetisk II. typ,
použitá s fragmentem DR; zk. Vrba
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1160 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1161 (DR)  TIP

    30000 Kč (1250 €)

1162 (A5)

    3000 Kč (125 €)

1163 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1164 (A5)  TIP

    27000 Kč (1125 €)

1165 (A5)

    500 Kč (21 €)

1166 (A5)  TIP

    3800 Kč (158 €)

1167 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1168 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1169 (DR)  TIP

    40000 Kč (1667 €)

1170 (A5)

    600 Kč (25 €)

1171 (A5)

    900 Kč (38 €)

1172 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1173 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1174 (A5)

    200 Kč (8 €)
1175 (A5)

    1400 Kč (58 €)

1176 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1177 (A5)

    700 Kč (29 €)
1178 (A5)

    300 Kč (13 €)

Pof.51ay, Znak 10K tmavě fialová, nejasný tisk, I. typ;
stopa  po  nálepce,  atest  Vrba,  zk.  Gi,  Šu  a  Vrba,
hezky centrovaný přetisk, celkově velmi pěkný kus

Rakouské Letecké 1918

Austrian Airmail 1918

Pof.52-54,  Letecké  FLUGPOST,  kompletní  série,
hodnoty 1,50K a  4K přetisk  II.  typu, 2.50K přetisk I.
typu; stopy po  nálepce,  pro  hodnotu  4K atest Vrba,
zk. Vrba, Kessler, velmi pěkná série!

Pof.52II,  Letecká  FLUGPOST 1,50K/2K fialová,  I.  typ
přetisku; stopa po nálepce, zk. Vrba

Pof.53II, Letecká FLUGPOST 2.50K/3K žlutá / černá, I.
typ přetisku; nepatrná lehká stopa, zk. Kar a Vrba

Pof.54II, Letecká FLUGPOST 4K šedá / černá, I.  typ
přetisku;  svěží  bez stopy po nálepce, atest  Vrba, zk.
Gi a Richter, vzácná známka v mimořádné kvalitě!

Rakouské Spěšné 1916-1917
Austrian Express 1916-1917

kupon  s  modrým  přetiskem  od  zn.  Trojúhelník  2h,
přetisk III. typu; nálepka, zk. Vrba, Fischmeister

Pof.55  KN,  Trojúhelník  2h  hnědočervená  s
nepřetištěným  polovičním  kupónem  vlevo,  III.  typ
přetisku; po nálepce, zk. Gi a Vrba, hledané!

Pof.55K+KN,  Trojúhelník  2h  hnědočervená  s
přetištěným kupónem nahoře  (v  obrácené  poloze)  a
polovičním  nepřetištěným  kupónem,  III.  a  I.  typ
přetisku;  stopa  na  přetištěném  kupónu,  zk.  Vrba  a
Kar, vzácné

Pof.55KN,  Trojúhelník  2h  hnědočervená  s
nepřetištěným  polovičním  kupónem  vpravo,  I.  typ
přetisku, navíc vzadu obtisk přetisku; bez nálepky, zk.
Gi a Vrba, malý výskyt, hledané

Pof.56, Trojúhelník 5h zelená, přetisk III. typu, náklad
pouze 170 kusů; stopa po nálepce, atest Vrba, zk. Lý,
Mr  a  Gi,  majetnické  značky,  pěkný  kus,  vzácná
známka!

Pof.57A  Pd,  Obdélník  2h  hnědočervená  s  dvojitým
modrým přetiskem III. typu; po nálepce, zk. Vrba

Pof.57Aa, Obdélník 2h hnědočervená, černý přetisk II.
typu; lehká stopa, zk. Kar a Vrba

Pof.57Aa,  Obdélník  2h  hnědočervená,  černý  přetisk,
III. typ, ŘZ 12½; bez nálepky, dvl, zk. Gi a Vrba

Pof.58Ba,  Obdélník  5h  zelená,  ŘZ  11½,  tmavě
zelenočerný přetisk, III. typ; svěží, zk. Vrba

Pof.57A  KN,  Obdélník  2h  hnědočervená,  s
nepřetištěným kuponem, II. typ; nálepka, zk. Vrba

Pof.57B  KN,  58B  KN,  Obdélník  2h  a  5h  s  dolním
nepřetištěným  kupónem,  ŘZ  11½;  bez nálepky,  zk.
Vrba

Pof.58A KN, Obdélník 5h zelená, ŘZ 12½, 12-blok se
2 nepřetištěnými kupóny; bez nálepky, zk. Gi a Vrba,
pěkný celek

Pof.58B  KN,  Obdélník  5h  zelená,  svislý  6-blok  s
nepřetištěným  kupónem,  vzácnější  ŘZ  11½,  typy
přetisků u kupónu II+III+I; nepatrné natržení v kupónu,
jinak bezvadné, zk. Vrba

Pof.57A K, Obdélník 2h hnědočervená, s přetištěným
kuponem,  typy  II+I;  nálepka,  vpravo  povolená
perforace ve 3 zoubcích, zk. Vrba
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1179 (A5)

    2800 Kč (117 €)

1180 (DR)  TIP

    50000 Kč (2083 €)
1181 (A5)

    300 Kč (13 €)

1182 (A5)

    1600 Kč (67 €)
1183 (A5)

    900 Kč (38 €)
1184 (A5)

    700 Kč (29 €)
1185 (A5)

    700 Kč (29 €)
1186 (A5)

    300 Kč (13 €)

1187 (A5)

    1300 Kč (54 €)

1188 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1189 (A5)

    700 Kč (29 €)

1190 (A5)

    700 Kč (29 €)

1191 (A5)

    600 Kč (25 €)

1192 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)

1193 (A5)  TIP

    1300 Kč (54 €)

1194 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)
1195 (DR)  TIP

    28000 Kč (1167 €)

1196 (DR)  TIP

    37000 Kč (1542 €)
1197 (DR)  TIP

    27000 Kč (1125 €)
1198 (A5)

    800 Kč (33 €)

1199 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

Pof.58B  K,  Obdélník  5h  zelená  s  přetištěným
kupónem, ŘZ 11½, typy přetisků II+III; po nálepce, zk.
Vrba

Rakouské Novinové

Austrian Newspaper

Pof.59,  Merkur  vpravo  10h červená, III.  typ  přetisku;
lehká  stopa  po  nálepce, atest Vrba, zk. Lý, Mikulski,
Hefer, velmi vzácná známka v pěkné kvalitě!

Pof.60VV,  Merkur  2h  hnědá,  krajová  vodorovná
2-páska s výrazným posunem přetisků mimo zn.; svěží

Rakouské Doplatní

Austrian Postage Due

Pof.66, 67, 68, Velké číslice 4h červená, II. typ + 6h,
III.  typ  +  14h,  II.  typ;  14h  nálepka,  4  a  6h  lep
opravený v ploše, zk. Kar a Vrba

Pof.66, 67, Velké číslice 4h červená, III. typ (nálepka)
+ 6h červená, II. typ (bez nálepky); zk. Vrba

Pof.66, Velké číslice 4h červená, III. typ přetisku; bez
nálepky, velmi lehký otisk prstu, zk. Gi a Vrba

Pof.66, Velké číslice 4h, 2ks s přetiskem I. a II. typu;
nálepka, majetnické značky, zk. Vrba, Kovar, Hefer

Pof.67,  Velké  číslice  6h,  2ks zn.  s  přetiskem I.  a  III.
typu; nálepka, zk. Vrba, Hefer, Kovar

Pof.68,  Velké  číslice  14h  červená,  II.  typ  přetisku,
dobře centrovaný; lehká stopa po nálepce, zk. Pitt a
Vrba

Pof.69, Velké číslice 25h červená, II. typ přetisku; po
nálepce, otisk prstu, zk. Mahr, Darmietzel, Vrba

Pof.69, Velké číslice 25h červená, III. typ; po nálepce,
zk. Gi a Vrba

Pof.69, Velké číslice 25h červená, III. typ; po nálepce,
zk. Möbs a Vrba, majetnické značky

Pof.69, Velké číslice 25h, III. typ přetisku, fragment DR
SMÍCHOV 29.XII.19; zk. Vrba

Pof.69, Velké číslice 25h, III. typ; bez nálepky, zk. Mr a
Vrba

Pof.69,  Velké  číslice  25h, přetisk I. typ;  bez nálepky,
nahoře kz, zk. Vrba, Mr

Pof.70, Velké číslice 30h červená, III. typ; lehká stopa
po  nálepce,  celkově  pěkný  kus  hledané  známky  s
atestem Vrba, zk. Ša

Pof.71,  Velké  číslice  50h  červená,  I.  typ  přetisku;
lehká  stopa  po  smyté  nálepce,  atest  Vrba,  zk.  Mr,
velmi pěkně centrovaný kus, vzácná známka!

Pof.71,  Velké  číslice  50h  červená,  II.  typ  přetisku;
svěží  bez  nálepky,  vlevo  dole  kz,  atest  Vrba  a
Karásek, hledaná známka ve velmi pěkné kvalitě!

Pof.71,  Velké  číslice  50h  červená,  III.  typ  přetisku;
stopy  po  nálepkách,  atest  Vrba,  zk.  Lý,  Gi,
Fischmeister, celkově pěkný kus, hledaná známka!

Pof.73Pp+Ob, Malé číslice 10h, převrácený přetisk, II.
typ (nálepka) + svěží zn. s plným obtiskem + zn. 10h
a 15h s posunem přetisku mimo zn. (15h s nálepkou);
zk. Vrba, Lý, Kar

Pof.79,  Malé  číslice  50h  červená,  III.  typ,  bezvadně
centrovaný  přetisk;  stopa  po  odstraněné  nálepce,
atest  Vrba,  zk.  Lý,  Pitt  a  Vrba,  značka  Ekstein  +  k
tomu **/* série hodnot 5-40h, Pof.72-78
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1200 (A5)

    600 Kč (25 €)
1201 (A5)

    600 Kč (25 €)
1202 (A5)

    500 Kč (21 €)

1203 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
1204 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
1205 (A5)

    500 Kč (21 €)

1206 (A5)

    700 Kč (29 €)

1207 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1208 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1209 (A5)

    1800 Kč (75 €)
1210 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1211 (A5)

    400 Kč (17 €)
1212 (A5)

    700 Kč (29 €)

1213 (A5)

    700 Kč (29 €)

1214 (A5)

    400 Kč (17 €)

1215 (A5)

    700 Kč (29 €)

1216 (A5)

    600 Kč (25 €)

1217 (A5)

    500 Kč (21 €)

1218 (A5)  TIP

    13000 Kč (542 €)

1219 (A5)

    3800 Kč (158 €)

1220 (A5)

    3000 Kč (125 €)

Pof.81,  Malé  číslice  5K  modrá,  I.  typ,  fragment  DR
BRATISLAVA; zk. Vrba

Pof.81, Malé číslice 5K modrá, I. typ; po nálepce, zk.
Lý a Vrba

Pof.81, Malé číslice 5K modrá, II. typ; po nálepce, zk.
Gi a Vrba

Pof.82,  Malé  číslice  10K modrá,  I.  typ;  po  nálepce,
atest Vrba, zk. Gi a Vrba, pěkný kus

Pof.82,  Malé  číslice  10K modrá,  II.  typ  přetisku;  po
nálepce, atest Vrba, zk. Lý a Vrba, pěkný kus

Pof.83a,  Přetisk  PORTO  1h  šedá  /  červená,  II.  typ;
nálepka, zk. Vrba

Pof.83a,  Přetisk  PORTO  1h  šedá  /  červená,  II.  typ;
svěží, zk. Mr a Vrba

Pof.84,  Přetisk  PORTO  15/2h  fialová,  I.  typ;  bez
nálepky, zk. Mr, Lý a Vrba

Pof.84,  Přetisk  PORTO  15/2h  fialová,  II.  typ;  bez
nálepky, zk. Gi a Vrba

Pof.85, Přetisk PORTO 10/24h modrá, I. typ; stopy po
nálepkách, zk. Vrba, značka Ekstein

Pof.87,  Přetisk  PORTO  20/54h  oranžová,  II.  typ;
nepatrná stopa, lehký ohyb, zk. Kar a Vrba

Uherské Výplatní (Turul)
Hungarian Turul

Pof.90  Ob,  2f  olivová  /  černá,  II.  typ,  úplný  obtisk
přetisku na lepu; bez nálepky, dole kzy, zk. Gi a Vrba

Pof.91,  3f  oranžová  /  černá,  II.  typ;  velmi  dobře
centrovaný; po nálepce, zk. Gi, Lý a Vrba

Pof.91,  3f  oranžová  /  černá,  III.  typ;  hezký  odstín,
lehká stopa po nálepce, zk. Vrba

Pof.92x,  6f  olivová  /  černá,  papír  s  vodorovnými
pruhy, IV. typ přetisku; svěží, zk. Gi, Vrba

Pof.94,  60f  zelená  /  černá,  II.  typ  přetisku;  nálepka,
zk. Vrba

Pof.94x,  60f  zelená  /  růžová,  III.  typ  přetisku,
prosvítající pruhy; po nálepce, zk. Gi, Mr a Vrba

Uherské Válečné | Hungarian Wartime

Pof.97Pp, 15f fialová s převráceným přetiskem I. typu;
bez nálepky, nahoře vodorovný ohyb, Mr a Gi

Uherské Výplatní (Ženci)
Hungarian Reaper

Pof.99, Bílé číslice 10f červená, III. typ přetisku; svěží
bez stopy  po  nálepce,  dole  kz,  atest  Vrba,  zk.  Lý,
Tribuna, Fra, Gi, Šrámek a Kar, celkově velmi pěkný
kus!

Pof.100, Bílé číslice 15f fialová, II. typ; po nálepce, zk.
Kar a Vrba

Pof.100,  Bílé  číslice  15f  fialová,  bílá  čísla,  III.  typ;
nepatrná stopa po nálepce + ohyb, zk. Vrba
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1221 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1222 (A5)

    900 Kč (38 €)
1223 (A5)

    500 Kč (21 €)
1224 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1225 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1226 (A5)

    500 Kč (21 €)
1227 (A5)

    500 Kč (21 €)
1228 (A5)

    400 Kč (17 €)

1229 (A5)

    600 Kč (25 €)
1230 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1231 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
1232 (A5)

    600 Kč (25 €)
1233 (A5)

    700 Kč (29 €)

1234 (A5)

    900 Kč (38 €)
1235 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
1236 (DR)  TIP

    60000 Kč (2500 €)

1237 (A5)

    900 Kč (38 €)
1238 (A5)

    800 Kč (33 €)
1239 (A5)

    700 Kč (29 €)
1240 (A5)

    1400 Kč (58 €)
1241 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)

1242 (A5)

    300 Kč (13 €)
1243 (A5)

    700 Kč (29 €)
1244 (A5)

    600 Kč (25 €)

1245 (A5)

    400 Kč (17 €)

Pof.100, Bílé číslice  15f  fialová,  IV. typ; bez nálepky,
zk. Gi a Vrba

Pof.101  Ob,  2f  světle  hnědá,  6-blok  s  úplným
obtiskem přetisku na lepu; bez nálepky

VADY PŘETISKŮ / Pof.101, 103, 2f světle hnědá a 5f
zelená  s  převrácenými  přetisky  (bez  nálepky)  +  5f
zelená s výrazně posunutým a pootočeným přetiskem
(lehká stopa); zk. Gi, Be a Vrba

VADY PŘETISKŮ / Pof.101, 106 VV, hodnoty 2f světle
hnědá  a  15f fialová, sestava 5ks s  vadami přetisků:
přetisky dvojité, silně posunuté a přetiskové složky, 1x
svislá  rohová  3-páska,  2x krajový  kus;  převážně  po
nálepce, zk. mj. Gi, Be a Vrba

Pof.102  DZ,  3f  fialová,  pravý  krajový  kus  s  DZ  -
měsíc; svěží, zk. Vrba, malý výskyt, hledané!

Pof.103  Pp,  5f  zelená,  sestava  2ks  s  převrácenými
přetisky I. a III. typu - zde navíc s výrazným posunem;
po nálepce, zk. Vrba

Pof.105, 10f červená, 4-blok, typy přetisků I+I+I+III; 1x
nepatrná stopa a lehce zahnědlý zoubek, zk. Vrba

Pof.105a, MAGYAR POSTA 10f červená, 2ks,  přetisk
I. typ  (nálepka), přetisk III. typ  + plný obtisk přetisku
(kousek nálepky mimo obtisk); vše zk. Vrba

Pof.105a, MAGYAR POSTA 10f červená, IV. typ; svěží,
zk. Kar a Vrba

Pof.106 DZ, 15f fialová, levý dolní rohový 4-blok s DZ
-  půlměsíc;  nálepka  pouze  v  levém okraji,  zn.  bez
nálepky, místy povolená perforace v dolním okraji, zk.
Vrba, malý výskyt, hledané!

Pof.108  Pp,  25f  modrá  s  převráceným přetiskem II.
typu; po nálepce, zk. Lý, Vrba, pouze ojedinělý výskyt,
často chybí ve sbírkách!

Pof.108,  25f  modrá,  levý  dolní  rohový  16-blok;  bez
nálepky, několik výrobních dvl a dv, v blocích hledané

Pof.110,  40f  zelená,  levý  horní  rohový  6-blok;  bez
nálepky, 1x dvl, zk. Gi a Kraus, v blocích hledané

Uherské Parlament

Hungarian Parliament

Pof.111-116, 50f -  3K, hodnota  3K přetisk III.  typu *;
75f skvrnka, zk. Lý, Mü, Pofis a Vrba

Pof.111  VV,  50h  fialová,  pravý  krajový  4-blok  s
výrazným posunem přetisku,  navíc  obtisk  přetisku  v
okraji;  nálepky  na  horních  2  zn.,  vodorovné  výrobní
zvrásnění papíru, zk. Vrba, hledané a dekorativní

Pof.114  Ia,  1Kč  červená,  krajový  kus  s  mimořádně
VZÁCNÝM podtypem přetisku Ia ("kulatá 9"), na okraji
přetisk s přeložkou; luxusní exemplář hledané známky,
atest  Vrba,  zkoušeno  Karásek  a  Mrňák,  mimořádná
nabídka  zcela  ojediněle  se  vyskytujícího  podtyp
přetisku, často chybí i v největších sbírkách!

Pof.116,  3K  fialová  /  šedá  s  levým  okrajem  s
počítadlem,  přetisk  II.  typu;  nálepka,  ohyby  v  okraji,
zk. Gi, Mr a Vrba

Pof.116,  3K  fialová  /  šedá,  III.  typ  přetisku;  bez
nálepky, svislý ohyb, zk. Vrba, Šrá, Kar

Pof.116, 3K fialová / šedá, přetisk I. typu; lehká stopa,
zk. Pitt a Vrba

Pof.117, 5K hnědá, I. typ přetisku; po nálepce, zk. Pitt
a Vrba

Pof.117, 5K hnědá, III.  typ  přetisku;  bez nálepky,  zk.
Kar a Vrba

Uherské Výplatní (Karel, Zita)
Hungarian Charles, Zita

Pof.120,  Karel  20f  hnědá,  2ks,  1x zn.  s  výrazným
posunem přetisku  + 1x zn.  s plným obtiskem; posun
se stopou po nálepce, zk. Vrba, obtisk svěží

Pof.122  Pp,  Zita  40f  olivová,  převrácený  přetisk,  II.
typ; svěží, zk. Vrba

Pof.123,  Zita  50f  fialová,  III.  typ  přetisku;  nálepka,
nečistá perforace, zk. Vrba

Uherské Spěšná a Novinová
Hungarian Express and Newspaper

Pof.124  VV,  Spěšná  2f,  pravý  dolní  rohový  kus  s
výrazným  posunem  přetisku;  nálepka,  zk.  Vrba,
dekorativní
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1246 (A5)

    900 Kč (38 €)

1247 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

1248 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1249 (A5)

    4000 Kč (167 €)
1250 (A5)

    300 Kč (13 €)
1251 (A5)

    600 Kč (25 €)
1252 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1253 (A5)

    700 Kč (29 €)
1254 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

1255 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1256 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1257 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1258 (A5)

    800 Kč (33 €)
1259 (A5)

    900 Kč (38 €)

1260 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1261 (Z)

    1000 Kč (42 €)

1262 (A5)

    700 Kč (29 €)
1263 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1264 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1265 (A5)

    800 Kč (33 €)

1266 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1267 (A5)

    500 Kč (21 €)
1268 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1269 (A5)

    400 Kč (17 €)

Pof.124Pp,  Spěšná  2f,  převrácený  přetisk  IV.  typu;
svěží bez nálepky, zk. Hefer, Wallner a Vrba, poměrně
malý výskyt

Uherské Doplatní

Hungarian Postage Due

Pof.130Pz, Černé číslice 50f zelená / černá, průsvitka
Pz,  HZ 15,  II.  typ  přetisku;  lehká  stopa  po  nálepce,
atest Vrba  a  Wallner,  zk.  Lý a  Mr,  velmi pěkný kus,
poměrně malý výskyt!

Pof.131, Červené číslice 1f zelená / červená s dolním
okrajem s počítadlem, III. typ přetisku; po nálepce, kz,
dole  povoleno  v  perforaci,  zk.  Fischmeister  a  Vrba,
krajové kusy s počítadly jsou hledané!

Pof.131,  Červené  číslice  1f  zelená  /  červená,  I.  typ
přetisku; po nálepce, atest Vrba, zk. Šu, Mahr, pěkný
kus

Pof.132,  Červené  číslice  2f  zelená  /  červená  ve
4-bloku; bez nálepky

Pof.138  VV,  Červené  číslice  20f  zelená  /  červená,
4-blok s levým okrajem s počítadly, VV - dvojitá svislá
perforace v okraji, typy přetisku I.+I./IV.+III.; svěží

Pof.132-139,  Červené  číslice  2f  -  30f,  hodnota  30f
zelená  II.  typ  bez nálepky;  zk.  Gi,  Vrba,  majetnické
značky

Pof.139, Červené číslice 30f zelená / červená, IV. typ;
nálepka, zk. Vrba, Gi

Pof.139, Červené číslice 30f zelená / červená, pravá
dolní rohová svislá 2-páska s počítadly a přetiskem v
okraji, IV. typy; bez stopy po nálepce, výrobní zvlnění
papíru  a  lehce  povoleno  v  perforaci,  zk.  Gi,  Kar,
Fischmeister a Vrba, dekorativní kus!

Partie a sestavy | Selections

SESTAVA /  Znak  3K světlá,  úzký  formát,  I.  typ  * +
spěšné Obdélník 2h a 5h s nepřetištěnými kupóny s
ŘZ 12½ * + Parlament 3K ** (lehký ohyb) + doplatní
Červené číslice 30f *; vše zk. Vrba

OBTISKY / Pof.33, 34, 40, 44, 58 Ob, sestava bloků
a zn. s úplnými obtisky přetisku na lepu: Pof.33, 40 a
44  ve  4-bloku,  Pof.34  svislá  2-páska  s  částečným
obtiskem,  2x Pof.58,  z toho  1x s  dvojitým obtiskem;
převážně svěží, 1x zk. Vrba

VÝROBNÍ VADY / Pof.33,  42,  60, 101, 115, 124 VV,
sestava 6 zn. a pásek (2x rohových) s různými vadami
přetisku,  mj.  Spěšná  2f  s  výrazně  posunutým
převráceným přetiskem, dále výrazné posuny přetisků
nebo  jeho  nedotisk;  část  po  nálepce,  převážně  zk.
Vrba, jako celek zajímavé

Pof.101-110+119-123,  Ženci  2-40f  +  Karel  a  Zita
10-50f, sestava 2 kompletních sérií, Karel 10f krajový
kus;  převážně  po  nálepce  včetně  Zita  50f,  část  zk.
Kar a Vrba

VADY PERFORACE / Pof.102, 124, 138 VV, Ženci 3f
fialová,  dolní  krajový  4-blok  +  Spěšná  2f  zelená  /
červená,  dolní  krajová  zn.  +  Doplatní  20f  zelená  /
červená,  levá  horní  rohová  zn.,  vše  s  dvojitou
perforací v okraji; svěží, zk. Vrba

FALZA /  studijní  sestava  29ks rakouských  známek s
padělky  přetisků  PČ  1919:  mj.  3x 1K černý  přetisk,
kompletní řada Flugpost, 2x Spěšná 5h trojúhleník, 2x
Spěšná  2h  obdélník  s  černým  přetiskem,  Doplatní
atd.;  pro  studijní  účely,  vše  označeno  značkou
"padělek", "Falsum" nebo "Padělaný přetisk"

Sbírky | Collections

1919  [SBÍRKY]  OBCHODNÍ  ZÁSOBA  /  zásoba
rakouských zn. s přetiskem PČ 1919, výplatní Koruna,
Znak,  Karel,  Spěšné,  Doplatní  a  Novinové,  část  v
blocích, doplněno zn.  s padělky přetisků -  označeno;
uloženo  v  8-listovém  zásobníku,  převážně  ověřené
znalci Kovar, Gi, Kar

Masaryk 1920 | Masaryk Issue 1920

Pof.140-142,  125h  modrá  -  vodorovná  rohová
3-páska s 1x ST  + 2-páska 500h + 2x 100h, z toho
1x rohový kus; bez nálepky

Pof.140, 125h modrá, svislý 12-blok s dolním okrajem,
3x  II.  typ;  bez  nálepky,  vlevo  nahoře  nepatrná
skvrnka, jinak pěkná kvalita

Pof.140a, 140N, 141N, 2x 125h ultramarínová (I. a II.
typ) + nezoubkované 125h a 500h; 2x nový lep, KVP,
vše zk. Vrba

Pof.140aI,  125h  ultramarínová,  I.  typ;  bez  nálepky,
neznatelná výrobní vrása v papíru, zk. Vrba

Pof.140aII, 125h ultramarínová, II. typ, vpravo v okraji
otisk "šroubku"; bez nálepky, zk. Vrba, hledané

Pof.142  DV,  1000h  hnědá  s  DV  -  velké  skvrny  za
pravým uchem,  tzv.  "růže  ve  vlasech",  ZP  81/1;  po
nálepce, zk. Gi a Vrba

Pof.142,  1000h  hnědá,  4-blok;  svěží,  luxusní,  bloky
této emise jsou hledané

ZT hodnot 125, 500 a 1000h v původních barvách na
obyčejném papíru bez lepu, 125h s tiskem i na zadní
straně; 1x zk. Gi
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1270 (A5)

    300 Kč (13 €)

1271 (A5)

    300 Kč (13 €)

1272 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1273 (A5)  TIP

    1700 Kč (71 €)

1274 (A5)

    500 Kč (21 €)

1275 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1276 (A5)

    800 Kč (33 €)
1277 (A5)

    500 Kč (21 €)
1278 (A5)

    600 Kč (25 €)

1279 (A5)

    300 Kč (13 €)
1280 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)
1281 (A5)

    500 Kč (21 €)

1282 (A5)

    900 Kč (38 €)

1283 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1284 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1285 (A5)

    800 Kč (33 €)
1286 (A5)

    400 Kč (17 €)
1287 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1288 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
1289 (A5)

    1100 Kč (46 €)

ZT  hodnoty  1000h  v  černohnědé  barvě  na  šedém
papíru  bez  lepu;  bezvadný,  zk.  Vrba  a  majetnická
značka

ZT hodnoty 1000h v šedočerné barvě na nazelenalém
známkovém papíru s lepem; po nálepce, zk. Kar

ZT sestava 7ks zkusmých tisků hodnot 125h - 1000h,
mj. 1x na křídovém papíru, 1x na papíru s lepem; vše
zk. Vrba

ZT  hodnoty  50h,  velký  formát,  hlubotisk  ve  fialové
barvě,  neopracované  okraje,  na  bílém  papíru  bez
lepu; zk. Vrba, hledané

ZT  sestava 2ks ZT  hodnoty 50h ve  fialové  a  modré
barvě na zn. papíru s lepem, velké číslice; 50h fialová
široký okraj **, zk. Kar, Gi a Vrba

ZT  nevydané  hodnoty  1200h  ve  4-bloku,  knihtisk  v
ultramarínové  barvě  na  silnějším  papíru  bez  lepu;
bezvadné

1920-1921  sestava  3ks  větších  dílů  poštovních
průvodek se smíšeným frankaturami zn. TGM hodnoty
1000h  a  2x 500h  + 1x ústřižek s  2-páskou  hodnoty
125h  se  spojeným  typem,  vše  ve  smíšených
frankaturách se zn. Hradčany, různá podací razítka mj.
HORNÍ  BRUSNICE  nebo  ŽIŽELICE;  zn.  1000h  s
perforací přes okraj, ostatní zachovalé

1921  R-dopis  do  Egypta,  vyfr.  2x TGM  125h,  DR
PRAHA,  příchozí  CAIRO,  nedoručeno,  vráceno  zpět;
stopy poštovního provozu, ojedinělá destinace

1921-1920  sestava  7ks  celistvostí  vyfr.  mj.  zn.  TGM
125h,  5x  zasláno  jako  R,  mimo  1  kusu  vše
adresováno do ciziny, 1x do USA, 4x do Budapešti, 1x
do  Rakouska,  2x ST  z toho  1x  4-blok  s  hnědými
skvrnami,  různá  podací  DR mj.  ŽELETAVA, LUČIVNÁ,
VELKÁ  KAMŇA,  4x  prošlé  cenzurou;  1x  poškození,
ostatní zachovalé

Holubice 1920 | Dove 1920

Pof.144, 163, 5h fialová, svislá 2-páska + Husita 90h
černá,  krajový  kus,  sestava  s  úplným  obtiskem  na
lepu; svěží

Pof.144C,  5h  fialová,  levá  dolní  rohová  vodorovná
6-páska s počítadly s vodorovně postupující perforaci
- ležmý hřeben; nálepka na 1 zn., 2x ohyb v perforaci,
zk. Vrba

1921  propagační  lístek  firmy  ORBIS  zaslaný  jako
tiskopis  do  Velké  Británie  (!)  vyfr.  zn.  25h  zelená,
Pof.149,  podací  DR  PRAHA  17.VI.21,  ojedinělá
jednonásobná frankatura pro IV. TO; bez poškození

Osvobozená republika 1920

Chainbreaker Issue 1920

Pof.143A,  151A,  155A  TV,  Holubice  5h  modrá
(vodorovná 2-páska) + OR 50h červená (4-blok), obě
s TV - bludný kroužek na 1 zn. + OR 20h červená,
krajový  4-blok  s  TV  -  "bílé  ruce"  na  1  zn.;  bez
nálepky,  20h  1x drobně  povolená  perforace,  1x zk.
Vrba

Pof.143A, 147A, 151A, 153A, 155A, 157A, sestava 10
zn. emisí Holubice a OR s obtisky na lepu, mj. 4-blok
OR 20h  červená;  převážně  bez nálepky,  několik  zn.
se stopou na líci

Pof.151A, 154A, 157A VV, 20h červená, 40h hnědá,
60h  modrá,  sestava  5ks  různých  2-  a  3-pásek  a
6-bloku  s vlasovými složkami v papíru; převážně  bez
nálepky, 2x drobně povolená perforace

Pof.153A VV,  30h  fialová,  sestava  3  výrobních  vad:
vodorovná  2-páska  s  výrazným  posunem  svislé
perforace doprava do obrazu zn. + horní krajová zn. s
dvojitou  perforací  v  okraji  +  dolní  krajový  4-blok  s
počítadly a s úplným obtiskem na lepu;  bez nálepky,
4-blok lehká stopa pouze na líci, zk. Vrba

Pof.154A,  OR  40h  hnědá  II.  typ,  sestava  pravého
dolního  4-bloku  (**),  pravé  dolní  rohové  2-pásky  s
odskokem  dolního  hřebene  (stopa  v  okraji),  pravé
dolní rohové zn. (nálepka) a pravé dolní rohové zn. s
ochranným rámem s DZ III a dvěma vrypy v pomlčce
(razítko)

Pof.155A  VV,  50h  červená,  vodorovná  2-páska,
dvojitý  tisk;  svěží,  zk.  Vrba,  v  páskách  malý  výskyt,
dekorativní

Pof.157C DV, 60h  modrá,  vodorovná  2-páska,  ležmý
hřeben, navíc DV na ZP 75 - šest prstů; lehká stopa,
zk. Pitt a Vrba

Pof.159A  ST,  150h  červená,  pravý  horní  rohový
8-blok,  5x  typ  I.,  3x  typ  II.;  bez  nálepky,  v  okraji
výrobní  vrása  v  papíru,  vlevo  povolená  středová
perforace
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1290 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1291 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1292 (A5)  TIP

    1900 Kč (79 €)
1293 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1294 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
1295 (A5)

    700 Kč (29 €)

1296 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1297 (A5)

    4500 Kč (188 €)
1298 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
1299 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1300 (A5)

    800 Kč (33 €)

1301 (A5)

    400 Kč (17 €)
1302 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1303 (A5)

    600 Kč (25 €)

1304 (A5)

    800 Kč (33 €)
1305 (A5)

    300 Kč (13 €)
1306 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

Pof.159B,  150h  červená,  vodorovná  2-páska  s  ŘZ
13¾, I. typy; bez nálepky, výrobní šikmý ohyb papíru,
zk. Vrba, hledané

Pof.151A, 152N, 153N VV, sestava  3 výrobních  vad:
20h červená s HZ 14 s dvojitým tiskem (tupý růžek) +
25h hnědá nezoubkovaná s plným obtiskem na lepu +
30h fialová nezoubkovaná v soutisku s hodnotou 25h
v převrácené poloze (lehké škrty inkoustovou tužkou);
zk. Vrba, pěkná sestava

Pof.151N-160N, sestava 8 nezoubkovaných zn. hodnot
20h  -  185h,  mj.  30h  rohový  kus  s  počítadlem;  3x
stopa po nálepce, vše zk. Vrba

Pof.154N, 40h hnědá, 4-blok, nezoubkované, II. typ +
plný  archový  obtisk;  svěží,  pouze  nepatrný  ohyb  v
horním okraji, zk. Vrba

Pof.156N, 50h zelená nezoubkovaná; svěží, zk. Vrba,
vzácná známka!

Pof.160N,  185h  oranžová,  nezoubkovaná  vodorovná
2-páska s horním okrajem; svěží, zk. Vrba

sestava 10 nezoubkovaných zn. Holubice 10h (zelená
s obtiskem na lepu a fialová) + OR 20h - 250h; část
bez nálepky, zk. Vrba, Kva, Mr

ZT hodnoty 25h, I. návrh s čárkovaným pozadím a s
letopočtem  vlevo,  větší  rozměr  46x55mm,  v  černé
barvě  na  papíru  bez  lepu  v  aršíkové  úpravě;  v
okrajích malá zeslabení papíru, zk. Vrba, hledané

ZT  hodnoty  25h,  I.  návrh  s  letopočtem  vlevo  a  s
čárkovaným  pozadím,  velký  formát  46x55mm,  otisk
štočku  ve  zlaté  barvě  na  namodralém  papíru  bez
lepu,  obvyklá  rýha  na  matrici;  vzadu  nálepka,  zk.
Vrba, hledané, v této barvě ojedinělý výskyt!

ZT  sestava  3  nezoubkovaných  hodnot  ze  soutisku
60h, 100h  a  250h  v zelené barvě;  bez nálepky, 60h
vrása v papíru, vše zk. Vrba

ZT hodnoty 50h v černé barvě na silnějším křídovém
papíru  bez lepu,  zn.  s  oblíbenou  DV  na  ZP  69  -
"náprsenka"; zk. Vrba

ZT  sestava  13ks  černotisků  Holubice  a  OR  (3x na
křídě,  vše  zk.  Vrba),  doplněno  o  sestavu
makulaturních  tisků  OR,  Holubice,  novinové  Sokol  v
letu a Spěšné

1920  KOŠICKÝ PADĚLEK  /  Pof.F158,  100h  hnědá,
padělek ke  škodě  pošty  v  krajovém 4-bloku;  drobně
povolená  vodorovná  perforace,  jinak  svěží,  zk.  a
označeno Vrba, ve 4-blocích ojedinělý výskyt

1921-1938  SESTAVA  /  10  celistvostí  vyfr.  různými
emisemi,  mj.  OR,  Holubice,  HaV  apod.,  různé
frankatury a DR, mj. 3x jako R apod.; zachovalé

Husita 1920 | Hussite Issue 1920

ZT sestava 8ks zkusmých tisků hodnot 80h (3x) a 90h
(5x)  v  různých  barvách  na  zn.  papíru  s  lepem  +
nezoubkované  80h  fialová  a  90h  černá;  část  svěží,
vše zk. Vrba

1920 R-dopis vyfr. svislou 2-páskou Husita 80h fialová
a zoubkovanými Hradčany 25h fialová, Pof.162 a 11D,
podací  DR  ROUDNICE  7.VIII.20,  správně  vyplaceno
pro IV. TO; zachovalé

1920  R-dopis  zaslaný  do  Saska,  vyfr.  3x zn.  Husita
90h  černá,  z toho  1x pravá  dolní  rohová  vodorovná
2-páska s počítadly a DČ 2, podací DR ŠUMPERK 2/
10.XI.20,  vzadu  přelepka  německé  cenzury  a  DR
DRESDEN 12.11.20 a CHEMNITZ 13.11.20; zachovalé,
dekorativní  a  ojedinělá  celistvost  s  trojnásobnou
jednobarevnou frankaturou zn. Husita
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1307 (A4)

    900 Kč (38 €)

1308 (A5)

    400 Kč (17 €)
1309 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

1310 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1311 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1312 (A5)

    700 Kč (29 €)

1313 (A5)

    800 Kč (33 €)

1314 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1315 (A5)

    700 Kč (29 €)

1316 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1317 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1318 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1319 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1320 (A5)

    1800 Kč (75 €)

1321 (A5)

    700 Kč (29 €)

1322 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1323 (A5)

    700 Kč (29 €)

1324 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)

1325 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1920  sestava  10ks  ústřižků  poštovní  průvodky,  1x s
2-barevnou  frankaturou  Husita  80h  a  90h,  9x  se
smíšenými  frankaturami  zn.  Husita  a  dalších  emisí,
různá podací DR; zachovalé

Hospodářství a věda 1920
Economics and Science 1920

Pof.164A, 165A, 166A, sestava 3ks zn. hodnoty 100,
200  a  300h  s  částečným archovým nebo  strojovým
obtiskem; svěží

Pof.168B,  500h  zelená,  HZ  13¾  :  13½;  svěží  bez
nálepky, zk. Gi, Mr a Vrba, velmi pěkný kus

Pof.169B,  600h  tmavě  fialová,  HZ 13¾  :  13½;  bez
nálepky, lehký ohyb a dvl, atest  Karásek a Vrba, zk.
Mr, Gi a Kar, pěkný kus hledané známky se vzácnou
perforací!

Pof.164N-166N,  sestava  3  nezoubkovaných  hodnot
100-300h;  bez  nálepky,  zk.  Gi  a  Vrba,  majetnické
značky

ZT hodnoty 500h tmavě zelená na zn. papíru s lepem,
v soutisku s částí  zn.  600h  fialová  s  počítadlem;  po
nálepce, zk. Vrba

ZT  kompletní  série  černotisků  100h  -  600h,  pouze
400h na obyčejném papíru, ostatní na křídovém; vše
zk. Vrba

ZT  sestava  2  zkusmých  tisků  4-bloků  s  počítadly
hodnot 500h v černé  a  600h  ve fialové barvě  (dole
"kupóny"),  oba  na obyčejném papíru  bez lepu;  600h
zk. Vrba, v blocích hledané

Červený kříž 1920
Red Cross Issue 1920

Pof.170-172,  40h  a  60h  ve  4-blocích  +  125h  2x
6-blok (I. typy), z toho 1x krajový; svěží bez nálepky

Pof.170-171,  170Na-171Na,  Hradčany  40h  -  60h
nezoubkované  s  přítiskem  a  bez  přítisku;  60h  s
přítiskem bez nálepky, vše zk. Vrba

Pof.170Na-171Na,  nevydané  Hradčany  40h  žlutá  a
60h  zelená  bez přítisku,  obě  s  HZ 13¾  :  13½;  po
nálepce, zk. Vrba

ZT  přítisku  A a  C v  červené  barvě  na  zn.  OR 40h
hnědá, 2ks; po nálepce, přítisk C lehký ohyb, zk. Gi

ZT přítisku A v červené barvě na zn. OR 40h hnědá,
přítisk převrácený; opravený lep, kzy dole, zk. Gi, Kar

ZT  přítisku  A  a  C  v  černé  barvě  na  zn.  OR  40h
hnědá, 2ks; lehké smyté nálepky, zk. Gi, Pofis

ZT přítisku A v červené barvě na zn. OR 60h modrá;
nepatrná stopa po nálepce

ZT přítisku A, převrácený přítisk v červené barvě na
zn. OR 60h modrá; svěží, zk. Kar

ZT přítisku C v červené barvě na zn. OR 60h modrá,
navíc zn. s DV na ZP 75 - šest prstů; lehká stopa, zk.
Gi a Vrba

ZT přítisku C v červené barvě na zn. OR 60h modrá,
přítisk  převrácený;  nepatrná  stopa  po  nálepce,
hledané

ZT  přítisku  A v černé  barvě  na  zn.  OR 60h  modrá,
částečný obtisk přítisku na lepu; bez nálepky, zk. Gi
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1326 (A5)

    800 Kč (33 €)

1327 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1328 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)

1329 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1330 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1331 (A5)

    400 Kč (17 €)

1332 (A5)

    500 Kč (21 €)
1333 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1334 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
1335 (A5)

    4000 Kč (167 €)
1336 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1337 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1338 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1339 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1340 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1341 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1342 (A5)

    1000 Kč (42 €)

ZT  přítisku  C v černé  barvě  na  zn.  OR 60h modrá;
lehká stopa, zk. Gi, Lý, Šu

ZT  sestava  6ks  zkusmých  tisků  přítisků  A  a  C  na
lístcích papíru, z toho 3x ve 2-pásce, mj. 2x na zadní
straně  tisk  zn.  Hradčany  60h  pro  ČK;  na  různých
barevných  makulaturních  papírech,  1x na  křídovém
papíru (zk. Vrba)

Hospodářství a věda 1923
Agriculture and Science 1923

Pof.174A+B, 200h modrá, kompletní sestava typů II a
III s ŘZ 13¾ a HZ 13¾ : 13½; převážně po nálepce,
174B  III.  opravený  lep,  vše  zk.  Vrba,  v  kompletní
sestavě zajímavé

Pof.175A, 300h fialová, ŘZ 13¾, II. typ; bez nálepky,
zk. Mr a Vrba

Pof.175B, 300h fialová, HZ 13¾ : 13½, II. typ; nahoře
opravený lep, zk. Mr, Kar a Vrba

Pof.175B,  300h  fialová,  HZ 13¾  :  13½, III.  typ;  bez
nálepky, zk. Vrba

Masaryk 1923-1926
Masaryk Issue 1923-1926

1923  Pof.176-179,  Jubilejní  50-300h,  4  kompletní
série podle průsvitek P5 - P8; několik zn. zk. Gi, Pofis

1925  Pof.180  DČ,  Kongres  50h  zelená,  pravý  dolní
rohový  4-blok  s  DČ  I  a  průsvitkou  P8;  zn.  svěží,
drobná  nálepka  pouze  v  okraji,  ohyb  s  povolením
perforace  pouze  v  růžku,  zk.  Vrba,  malý  výskyt
deskových čísel na této emisi!

1925 Pof.180-182, Kongres 50h - 200h ve 4-blocích,
průsvitky  P8,  7  a  6;  bez  nálepky,  zk.  Vrba,  ve
4-blocích hledané

1925  Pof.180-182,  Kongres  50h  -  200h,  téměř
kompletní  řada  průsvitek,  chybí  pouze  50h  P6;
převážně s lehkou stopou po nálepce, svěží 50h P5,
100h P7, 200h P5 a P8, kat. 7.000Kč, mimo 1ks vše
zk. Gi, Mr, Vrba

1925-1926  Pof.180-182  +  183-186,  Kongres  50h  -
200h  +  Slet  50h  -  300h,  2  kompletní  série,  různé
průsvitky; převážně po nálepce, zk. Gi, Mr, Ša

1925 Pof.181 DČ, Kongres 100h červená, P7, pravý
dolní  rohový  kus s  DČ I;  zn.  svěží,  drobná  nálepka
pouze v okraji, zk. Vrba, malý výskyt deskových čísel
na této emisi!

1925 ZT Pof.181, Kongres 100h červená, zn. s levým
okrajem a  se  zkusmým tiskem přetisku  v  šedočerné
barvě, P7; svěží, zk. Gi

1925 Pof.182 DČ, Kongres 200h, průsvitka P5, pravý
dolní  rohový  kus s  DČ I;  zn.  svěží,  drobná  nálepka
pouze v okraji, zk. Vrba, malý výskyt deskových čísel
na této emisi a zvláště na hodnotě 200h!

1926  Pof.185  DČ,  Slet  200h  modrá,  pravý  dolní
rohový  kus  s  DČ  I,  průsvitka  P5;  nálepka  pouze  v
okraji, zk. Vrba, kat. Merkur 8.000Kč

1926  Pof.185  VV,  Slet  200h  modrá  s  částečným
dvojitým přítiskem, resp. výrazným nedotiskem přítisku
(!),  průsvitka P8; stopa  po  nálepce, zk.  Kar  a  Vrba,
ojedinělá výrobní vada, hledané

1925 Pof.187A-189A, 187B-189B, Neotypie 40h - 60h,
sestava 24 zn., perforace HZ 13¾ : 13½ a ŘZ 13¾;
část svěží, část označena
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1343 (A5)

    500 Kč (21 €)

1344 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
1345 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1346 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
1347 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
1348 (A5)

    600 Kč (25 €)
1349 (A5)

    600 Kč (25 €)
1350 (A5)

    600 Kč (25 €)

1351 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1352 (A5)

    700 Kč (29 €)

1353 (A5)

    700 Kč (29 €)

1354 (A5)

    700 Kč (29 €)

1355 (A5)

    700 Kč (29 €)

1356 (A5)

    600 Kč (25 €)

1357 (A5)

    500 Kč (21 €)

1358 (A5)  TIP

    6500 Kč (271 €)

1359 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1360 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1361 (A5)

    500 Kč (21 €)

1362 (A5)

    400 Kč (17 €)

1363 (A5)

    600 Kč (25 €)

1364 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1365 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1366 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1367 (A5)

    400 Kč (17 €)

1368 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1369 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1370 (A5)

    800 Kč (33 €)

1925  Pof.187B-189B,  Neotypie  40-60h  s  ŘZ  13¾,
kompletní  série  ve  4-blocích  s  průsvitkami P3,  4,  3;
stopy vždy na horních 2 zn., 50h drobné skvrnky na
horních  2  zn.,  40  a  50h  drobně povolená  perforace
(KVP), zk. Vrba

1925 Pof.187x,  189x,  Neotypie,  40h  oranžová  a  60h
fialová  na  pergamenovém papíru,  sestava  7  zn.,  do
kompletní  řady průsvitek P1  -  P4 chybí jen  40h  P1;
razítkované, 60h P4 zk. Gi, Kar

1925  Pof.190A-193A,  P1-P4,  Rytina  1Kč  -  5Kč,
kompletní  sestava  dle  průsvitek  P1  -  P4,  lepší
hodnoty zk. Gi

1925  Pof.190A-193A,  P1-P4,  Rytina  1Kč  -  5Kč,
kompletní  sestava  dle  průsvitek  P1  -  P4,  několik
levných hodnot dv, jinak pěkné

1925 Pof.190B DČ, Rytina 1Kč červená, široký formát,
levý  dolní  rohový  kus  s  DČ  24-I-,  průsvitka  P6;
nepatrná stopa v okraji, výrobní vynechávky lepu, zk.
Vrba, hledané

1925  Pof.191A  P1  -  P4,  Rytina  2Kč  modrá,  I.  typ,
úzký formát A, kompletní řada svislých průsvitek P1 -
P4, vše s fragmenty kruhových razítek; bez poškození

1925  Pof.192A P1  +  P4,  Rytina  3Kč  hnědá,  I.  typ,
úzký formát A, sestava 2ks, svislá průsvitka P1 a P2;
fragmenty  kruhových  razítek  z toho  1x MUKAČEVO,
bez poškození

1925  Pof.192A P1  +  P4,  Rytina  3Kč  hnědá,  I.  typ,
úzký formát A, sestava 2ks, svislá průsvitka P1 a P2;
fragmenty kruhových razítek, bez poškození

1925  Pof.194II  P5,  Rytina  1Kč  červená,  II.  typ,
průsvitka P5; bez nálepky, zk. Gi, hledané

1925  Pof.194II P6,  P8,  Rytina  1Kč  červená,  II.  typ,
sestava 2ks: průsvitka P6 (krajový kus, zk. Mr a Vrba)
se  stopou po nálepce  + s  průsvitkou P8  (nový lep);
hledané

1925  Pof.194II  P7,  Rytina  1Kč  červená,  II.  typ,
průsvitka P7; po nálepce, tupý růžek, zk. Vrba

1925  Pof.195II-196II,  Rytina  2Kč  a  3Kč,  II.  typ,
kompletní  sestava  obou  hodnot  dle  průsvitek P5-P8;
převážně po nálepce, zk. Gi, Vrba

1925 Pof.197-198, Rytina 1Kč a 3Kč, II. typ, kompletní
sestava obou hodnot dle průsvitek P5-P8; část svěží,
zk. Gi a Vrba

1925 Pof.200, Rytina 1Kč červená, V. typ, levý dolní
rohový 4-blok s průsvitkou P6 a DČ 9-XII-25; nálepka
v okraji mimo DČ, zk. Vrba

1926 Pof.204  II,  75.  narozeniny TGM 50h zelená, II.
typ, průsvitka P5; svěží, zk. Kar a Vrba

1926  Pof.204II,  75.  narozeniny  TGM  50h  zelená,
pravý horní rohový kus, II. typ se vzácnou průsvitkou
P7 (!); stopa po nálepce, zk. Kar, prověřeno znalcem
M.  Vrbou,  ojediněle  se  vyskytující  známka,  velmi
hledané!

1925 ZNÁMKY BEZ TISKU / 12-blok zn. TGM (?), bez
tisku  barvy,  průsvitka  P1/4,  otisky  PR  PRAHA  1/,
PARDUBICE 1/,  BRNO 1/, OPAVA 1/,  BRATISLAVA 1/
a  KOŠICE  1/  7.III.25/  1850-1925;  bez  nálepky,  1x
drobně povolená perforace, neobvyklé

Ostatní vydání 1926-1929
General Issues 1926-1929

1926  Pof.225-228,  Praha,  Tatry  2Kč  -  5Kč,  sestava
průsvitek,  2Kč  P5-P8,  3Kč P5,  P6,  P8  typ  I.,  P5-P8
typ II. a 4Kč a 5Kč P5-P8; část svěží, 9ks zk. Vrba

1926  Pof.225a,  Praha  2Kč  ultramarínová,  průsvitka
P6; svěží bez nálepky, zk. Gi a Vrba, hledané

1926 Pof.225x, Praha 2Kč modrá, pergamenový papír,
průsvitka P8, krajový kus; svěží bez nálepky, zk. Vrba,
hledané

1926  Pof.226x,  Praha  3Kč  červená,  pergamenový
papír, průsvitka P5; svěží bez nálepky, zk. Vrba, velmi
pěkný kus

1926 DESKOVÁ ČÍSLA /  PRAHA /  TATRY /  sestava
3ks  rohových  4-bloků  s  DČ  (mj.  2x  DČ  5  bez
průsvitky) + 10ks rohových zn. s DČ, mj. 2x 5Kč s DČ
1 bez průsvitky apod.; převážně bez nálepky

1926  Pof.229-232  DČ,  Praha,  Tatry  3Kč  -  5Kč  bez
průsvitky,  základní  sestava  6  rohových  kusů  s  DČ,
hodnota 2Kč DČ 4-6; hledané

1926  Pof.229x,  Praha  2Kč  modrá  bez  průsvitky,
průsvitný (pergamenový) papír; svěží bez nálepky, zk.
Gi  a  Vrba,  velmi  malý  výskyt,  v  katalogu  stále
podceněno!

1929 Pof.252x, Znak 30h fialová, průsvitný papír; bez
nálepky, zk. Kar

1929  Pof.253N,  nezoubkovaná  nevydaná  vodorovná
2-páska Znak 40h světle hnědá; bez nálepky, výrobní
dvl, zk. Gi a Vrba

Ostatní vydání 1930-1939
General Issues 1930-1939

1930 Pof.261-264, 80.  narozeniny TGM 2Kč -  10Kč,
kompletní série levých dolních rohových kusů s DČ 1;
svěží

1930 ZT  Pof.261,  80.  narozeniny TGM 2Kč,  zkusmý
tisk v originální zelené barvě na růžovém papíru bez
lepu,  dolní  krajový  6-blok  s  ozdobným  okrajem;
bezvadné
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1371 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1372 (A5)

    300 Kč (13 €)
1373 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
1374 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
1375 (A4)  TIP

    8000 Kč (333 €)
1376 (A4)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1377 (A4)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1378 (A4)  TIP

    11000 Kč (458 €)

1379 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1380 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1381 (A5)

    300 Kč (13 €)
1382 (A5)

    600 Kč (25 €)

1383 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1384 (A5)

    300 Kč (13 €)

1385 (A5)

    500 Kč (21 €)

1386 (A5)

    900 Kč (38 €)

1387 (A5)  TIP

    1300 Kč (54 €)

1388 (A5)

    300 Kč (13 €)

1389 (A5)

    700 Kč (29 €)

1390 (O4)

    300 Kč (13 €)

1391 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1930  Pof.265-267  DČ,  Hrady  3,50  -  5Kč,  kompletní
řada  ve  svislých  rohových  2-páskách,  hodnota  4Kč
úzký okraj s DČ 1A, ostatní široký okraj bez DČ; svěží

1932 Pof.266KH, KD, Orlík 4Kč modrá, zn. s dolním a
horním ozdobným okrajem; svěží

1933  Pof.273Ms(2),  Nitra  50h  zelená,  svislé  2-zn.
meziarší; nahoře stopa po nálepce, bez značek

1933  Pof.273Ms(2),  Nitra  50h  zelená,  svislé  2-zn.
meziarší; svěží, zk. Pofis, velmi pěkný kus

1934 Pof.A283, A284, aršíky KDM, 1Kč široký formát,
rozměry  174,5x283mm,  2Kč  široký  formát,  rozměry
174x284mm; oba aršíky skvrnky, zn. bezvadné, zk. Gi

1934  Pof.A283A,  A284A,  aršíky  KDM,  1Kč  úzký
formát,  rozměry  174x271mm,  2Kč  úzký  formát,
rozměry 174x272mm,  včetně  destiček;  po  nálepkách,
ohyby v růžcích, zk. Gi, Hefer, Darmietzel

1934  Pof.A283A,  A284A,  aršíky  KDM,  1Kč  úzký
formát,  rozměry  175x274mm,  2Kč  úzký  formát,
rozměry 174x274mm; bez nálepky,  zvlněný papír,  dv,
1Kč protlačený rukopisný text, zk. Oertel

1934  Pof.A283A,  A284B,  aršíky  KDM,  1Kč  úzký
formát,  rozměry  175x285mm,  2Kč  široký  formát,
rozměry  174x283mm;  bez stop  po  nálepkách,  pouze
drobná  odření  v  okrajích  a  lehce  pomačkané  růžky,
celkově velmi pěkný stav, doplněno o 1x destičky

1935  ZT  nerealizovaný návrh  známky Arras v  černé
barvě  na  fotopapíru,  nalepeno  na  předkládacím
kartónu; vzadu skvrnky, velmi zajímavé

1937  ZT  Pof.323,  Purkyně  1Kč,  zkusmý  otisk
definitivní rytiny zn. v červené barvě na větším lístku
bílého papíru; zk. Vrba

1937  Pof.A329/330  VV,  aršík  Bratislava  1937  s
výraznou tiskovou vadou - posun tisku zn. 50h modrá
nahoru k perforaci; svěží

1937  Pof.A329/330  VV,  aršík  Bratislava  1937  s
výrazným šikmým posunem perforace nahoru; svěží

1938 ZT Pof.332, Zimní sletové hry 1Kč, zkusmý tisk -
otisk definitivní  rytiny v nepůvodní modré barvě,  bez
jmen autorů; na křídovém papíru bez lepu, zk. Vrba

1939  Pof.350  DČ,  300h/10Kč  Otevření  slovenského
sněmu, 2 zn. s dolním kuponem a DČ 1 a 1A; svěží

Pof.351 DČ, 1. sněm Karpatské Ukrajiny 3K modrá, 2
zn.  s  dolním kuponem a  DČ  1  a  1A,  bez svislého
okraje; svěží

1939  Pof.0351,  Modrý  Štefánik  60h  modrá  s  levým
okrajem; bez nálepky

1939  Pof.0351,  Modrý  Štefánik  60h  modrá,  horní
krajová vodorovná 2-páska; svěží, signováno

1939 Pof.351 Kh+KD, 1. sněm Karpatské Ukrajiny 3K
modrá,  2ks  zn.  s  dolním a  horním kuponem včetně
okraje; svěží

1930 Ex-dopis zaslaný z Prahy do Vídně, vyfr. zn. 80.
narozeniny TGM 2Kč a 5Kč, Pof.261 a 263, správně
vyplaceno  v  V.  TO,  podací  DR  PRAHA 2/  11.IV.30,
vzadu  3  různá  DR  WIEN  12.IV.30,  z  toho  1x
TELEGRAFENAMT  WIEN -  prošlé  potrubní  poštou;
velmi pěkně zachovalé

1938  [SBÍRKY]  DÁRKOVÉ  ALBUM /  MINISTERSTVO
POŠT  A TELEGRAFŮ /  dvojlist  s  vloženým listem z
tvrdého kartonu s vylepenými zn. k X. Všesokolskému
sletu  v Praze, Fügner,  Pof.339-341 s kupony,  formát
A4; zachovalé

Letecké 1920
First Airmail Issue 1920

Letecké 1920 - známky
First Airmail Issue 1920 - Stampss

Pof.L1-L3+L1A+L3B,  sestava  8  zn.,  obsahuje  2x
kompletní nezoubkovanou sérii (500h II. typ spirály) a
zoubkovanou  200h s  ŘZ 13¾  + 1000h  s HZ 13¾  :
13½; po nálepkách, vše zk. Vrba
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1392 (A5)

    1300 Kč (54 €)
1393 (A5)

    300 Kč (13 €)
1394 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
1395 (A5)

    1800 Kč (75 €)
1396 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1397 (A5)

    300 Kč (13 €)

1398 (A5)

    2000 Kč (83 €)
1399 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1400 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

1401 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1402 (A5)

    300 Kč (13 €)

1403 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

1404 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1405 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1406 (A5)

    300 Kč (13 €)

1407 (A5)

    800 Kč (33 €)

1408 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1409 (A5)

    300 Kč (13 €)

1410 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

Pof.L2A IIs,  I.  letecké  provizorium 24Kč/500h  hnědá,
zavřená spirála TD 2; po nálepce, zk. Vrba, Kar

Pof.L3,  I.  letecké  provizorium 28Kč/1000h fialová,  na
tenkém průsvitném papíru; nepatrná stopa, zk. Mr

Pof.L1B, I. letecké provizorium 14Kč/200h modrá s HZ
13¾ : 13½; luxusní, atest Vrba, zk. Gi, v této kvalitě
velmi malý výskyt!

Pof.L2  IIs,  L2A IIs,  I.  letecké  provizorium 24Kč/500h
hnědá  nezoubkovaná  a  s  ŘZ  13¾,  obě  zavřená
spirála TD 2; po nálepce, zk. Vrba

Pof.L2B IIs, I. letecké provizorium 24Kč/500h hnědá s
HZ 13¾ : 13½, zavřená spirála, TD 2; bez stopy po
nálepce, zk. Vrba

FALZA  /  Švandovy  padělky,  kompletní  řada
nezoubkovaných  i zoubkovaných  celkově  padělaných
zn.; vzadu označeno "padělek"

Letecké 1920 - zkusmé tisky

First Airmail Issue 1920 - Trial Prints

ZT  28Kč/200h  modrá,  zelený  přetisk,  vodorovná
2-páska; neznatelné stopy po nálepce, zk. Kar a Vrba

ZT  přetisků  14Kč a  24Kč  v  definitivních  barvách  na
makulaturním tisku zn. Hradčany 200h, svislá 3-páska,
dvojitý přetisk hodnoty 14Kč, přes spodní 2 zn. navíc
převrácený dvojitý přetisk 24Kč; bezvadné

ZT  zkusmý tisk  přetisku  14Kč na  makulaturním tisku
zn. Hradčany 200h v definitivní  hnědočervené barvě,
6-blok  s  dvojitým  přetiskem;  bez  vady,  zk.  Vrba,
dekorativní blok

ZT  přetisků  24Kč  a  14Kč v  originálních  barvách  na
krajovém 4-bloku makulaturního tisku zn. 500h hnědá
se širokým okrajem, I. typ spirály, na zeleném papíru
bez  lepu,  přetisk  24Kč  jen  na  známkách,  dvojitý
převrácený přetisk na celé  ploše; bezvadný stav, zk.
Vrba, dekorativní blok

ZT  24Kč/500h,  dvojitý  tisk  přetisku  24Kč  v  modré
barvě  na  makulaturním  tisku  zn.  500h  hnědá,
otevřená spirála; bez vady, zk. Kar

ZT  zkusmý  tisk  přetisku  hodnoty  24Kč  v  definitivní
modré  barvě  na  makulaturním  tisku  zn.  Hradčany
500h, 6-blok s dvojitým přetiskem; bez vady, zk. Vrba,
dekorativní blok

ZT sestava 2ks zkusmých tisků přetisku 14Kč a 24Kč
ve  svislých  2-páskách  na  makulaturním  tisku  zn.
Hradčany  200h  a  500h,  hodnota  14Kč/200h  dvojitý
přetisk  v  hnědočervené  barvě  a  převrácený  přetisk
24Kč  v  modré  barvě,  hodnota  24Kč/500h  dvojitý
přetisk v modré barvě; bezvadné, zk. Vrba

ZT sestava 3 zkusmých tisků přetisků: 14Kč v hnědé
barvě na silnějším bílém papíru + dvojitý přetisk 14Kč
v  původní  hnědočervené  barvě  na  makulatuře  200h
Hradčany + přetisk 28Kč v původní zelené  barvě na
makulatuře 1000h Hradčany; zk. Vrba

ZT  zkusmý  tisk  přetisku  hodnoty  14Kč  v  původní
hnědé barvě na kartonovém papíru vzadu s potiskem,
vystřiženo s hodnotou nad siluetou letadla; zk. Vrba

ZT sestava 2ks zkusmých tisků přetisku hodnoty 24Kč
v  modré  barvě  na  obyčejném  papíru  bez  lepu,
vodorovné 2-pásky, 1x dvojitý tisk; zk. Be, Vrba

ZT zkusmý tisk přetisku hodnoty 28Kč v zelené barvě
na  hnědém papíru  ve  4-bloku;  bezvadné,  zk.  Vrba,
vzácný výskyt zkusmých tisků ve čtyřblocích!

ZT  zkusmý  tisk  přetisku  hodnoty  28Kč  v  původní
zelené barvě na bílém papíru bez lepu; nálepka

Letecké 1922

Second Airmail Issue 1922

Letecké 1922 - známky

Second Airmail Issue 1922 - Stamps

Pof.L4-L6,  II.  letecké  provizorium,  kompletní  série  v
4-blocích,  hodnota  250/400h  2x SPOJENÝ TYP  II+I;
Pof.L6 nálepka na 1 zn.,  L4 malá skvrnka,  zk. Vrba,
čtyřbloky jsou hledané!
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1411 (A5)

    600 Kč (25 €)
1412 (A5)

    600 Kč (25 €)
1413 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1414 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1415 (A5)

    800 Kč (33 €)
1416 (A4)

    900 Kč (38 €)

1417 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1418 (A5)

    700 Kč (29 €)
1419 (A5)

    500 Kč (21 €)
1420 (A4)

    3000 Kč (125 €)

1421 (A5)

    300 Kč (13 €)

1422 (A5)

    600 Kč (25 €)
1423 (A5)

    400 Kč (17 €)
1424 (A5)

    400 Kč (17 €)

1425 (A5)

    300 Kč (13 €)
1426 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1427 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1428 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

1429 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1430 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1431 (A4)  TIP

    700 Kč (29 €)

1432 (A4)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1433 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)

1434 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)

1435 (A4)

    300 Kč (13 €)

1436 (A5)

    300 Kč (13 €)

Letecké 1922 - celistvosti
Second Airmail Issue 1922 - Entires

1923  BRATISLAVA  -  PROSTĚJOV,  R+Let-dopis
zaslaný  do  Prostějova,  vyfr.  zn.  Pof.L5,  L6,  celkové
výplatné  3.50Kč,  podací  DR  BRATISLAVA 1/  2.V.23,
doplněno  červeným  řádkovým  raz.  Letecká  pošta;
svisle výrazně přeloženo

1927 R+Ex+Let-dopis do Bratislavy, vyfr. mj. kompletní
II.  leteckou  emisí,  DR PRAHA 82  LETIŠTĚ/  16.III.27;
zachovalé

1927 R+Let-dopis do Mnichova, vyfr. mj. kompletní II.
leteckou  emisí  (100h  ve  2-pásce),  DR  PRAHA  82
LETIŠTĚ/ 19.IV.27, vzadu příchozí raz.; zachovalé

Letecké 1930

Third (Definitive) Airmail Issue 1930

Letecké 1930 - známky
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Stamps

Pof.L7A+L8A,  Definitivní  vydání  50h  a  1Kč,  sestava
2ks 4-bloků s ŘZ 12¼; svěží, zk. Gi, Kar, Mr

Pof.L9C, Definitivní vydání 2Kč zelená, I. typ, krajový
4-blok s bordurou, ŘZ 13¾ : 12¼; svěží, označeno a
zk. Gi, Kar

1930 DESKOVÁ ČÍSLA / sestava 13ks 4-bloků s DČ
hodnot 30h - 5Kč, různé odstíny, typy; nálepky

Letecké 1930 - zkusmé tisky
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Trial Prints

ZT kompletní sestava 9ks zkusmých tisků hodnot 50h
-  20Kč  v  definitivních  barvách  na  růžovém
makulaturním  papíru,  pouze  hodnota  1Kč  na
nažloutlém papíru,  hodnota 2Kč  2x;  hodnota  1Kč se
světlinkou v růžku

ZT  sestava  6ks  zkusmých  tisků  hotových  rytin  této
emise, hodnoty 50h a 1Kč vícenásobné tisky na bílém
papíru s nepůvodním lepem, hodnoty 2Kč (2x), 3Kč a
10Kč na růžovém makulaturním papíru; bez poškození

ZT sestava 6ks zkusmých tisků této emise, hodnoty 2x
50h, 1Kč, 3Kč, 4Kč, 20Kč v definitivních barvách na
růžovém makulaturním papíru  bez lepu;  lehké  stopy
po uložení

ZT  hodnoty  3Kč  v  původní  červenofialové  barvě,  I.
typ,  levý  horní  18-blok  na  růžovém papíru;  v  horní
části 2 výrazné šmouhy tiskové barvy, bez poškození,
zk. Pofis-Beneš, výjimečný celek!

Letecké 1930 - celistvosti
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Entires

1931 PRAHA - LIPSKO / Let-dopis do Německa, vyfr.
leteckými  zn.  2+1Kč,  podací  DR  PRAHA  1/  1.IV.31,
přilepená  informační  nálepka,  že  zásilka  byla
vypravena  po  odletu  letadla  "Parvenue  aprés  le
départ...",  vzadu  doplněno  DR  PRAHA  7  CIZINA
(ÉTRANGER) 1.IV.31; bez poškození, malý výskyt

1934  Let-dopis  do  Buenos  Aires,  vyfr.  mj.  leteckými
zn.  5Kč  a  10Kč,  DR  JABLONEC,  vzadu  tranzitní
PRAHA 7 / LETECKÁ POŠTA 25.V.34 a příchozí SR;
zachovalé

1936  BALÓNOVÁ  POŠTA  /  předtištěný  lístek
přepravený  z  belgické  letecké  výstavy  do  Českého
Těšína balónem BELGICA, vyfr. belgickou let. zn. 50c
s raz. BRUXELLES 5.7.36 a po přistání dofrankované
čs.  leteckou  zn.  50h  s  DR  ČESKÝ TĚŠÍN 10.VII.36;
bez poškození

1937 BRUSEL -  PRAHA -  BRUSEL / propagační let,
předtištěný  lístek  Meeting  d´Aviation  Bruxelles,  vyfr.
2ks  belgických  zn.  s  DR  BRUXELLES  AEROPORT
19.7.37,  dofr.  čs.  leteckou  zn.  2Kč,  Pof.L9  s  DR
PRAHA  82  LETIŠTĚ/  21.VII.37  a  zeleným  kašetem
propagačního letu

Spěšné | Special Delivery Stamps

1919,  1926  Pof.S1,  S2,  NV11,  sestava  9  zn.  s
neúřední  perforací:  3x Spěšné  2h  a  3x Spěšné  5h,
vše  s  ŘZ  11½  +  Spěšné  2h  a  5h  s  průsekem  +
Novinové  výpotřební  5/2h  s  ŘZ  11½;  převážně  po
nálepce

1919 Pof.S1Ms(2), 2h fialová, nepřeložené 2-zn. svislé
meziarší; svěží, zk. Gi a Vrba, vlastnická značka

1919  Pof.S2Ms(2),  5h  světle  zelená,  nepřeložené
2-zn. svislé meziarší; bez nálepky, vlastnická značka

Novinové | Newspaper Stamps

1918  Pof.NV1Ms(2),  Sokol  v  letu  2h  zelená,
2-známkové  svislé  meziarší,  přeložené,  vzdálenost
28mm; svěží bez nálepky, zk. Kar a Vrba

1918 Pof.S1vz-S2vz, NV1vz - NV6vz, Spěšné 2h a 5h
a  Novinové  Sokol  v  letu  2h  -  30h,  dvě  kompletní
nezoubkované  série  s  přetiskem VZOREC;  část  po
nálepce, vše zk. Vrba

1918  ZT  Pof.NV1-NV8,  Sokol  v  letu  2h  -  100h,
kompletní  série  zkusmých  tisků  v  černé  barvě  na
křídovém papíru bez lepu + Spěšné 2h -10h dtto; vše
zk. Vrba

1937  Pof.ANV18  DV,  aršík  Bratislava  1937  s
oblíbenou DV - chybějící čárka za slovem ZNÁMEK, V.
typ; svěží luxusní kus

1937  Pof.ANV18  VIb,  aršík  Bratislava  1937,  vzácný
typ  VIb;  svěží  luxusní  kus,  na  požádání  zk.  Vrba,
minimální výskyt, chybí ve sbírkách!

1937  Pof.NV15Mv(4),  Holubice  5h+5h,  vodorovné
4-známkové  meziarší;  svěží  bez  nálepky,  zk.  Ša  a
Vrba

1937  Pof.NV16Mv(4),  Holubice  7h+7h,  vodorovné
4-známkové meziarší; nepatrné smyté nálepky, zk. Gi,
Vrba a Kessler, hledané

Doplatní | Postage Due Stamps

1918  DOPLATNÍ  PROVIZORIA  /  sestava  9ks  zn.
Hradčany a  9ks rakouských  zn.  Koruna, Karel,  Znal,
Spěšné  a  Novinové  s  různými  provizorními  přetisky
jako "T", PORTO, DOPLATIT, DOPLATNÉ; uloženo na
dvou listech v pošetkách

1919 Pof.DL1 VV, Ornament 5h, 8-blok a vodorovná
2-páska  s  vlasovými  složkami  v  papíru  přes  několik
zn.; po nálepkách
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1437 (A5)

    300 Kč (13 €)

1438 (A5)

    400 Kč (17 €)

1439 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1440 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1441 (A5)

    1900 Kč (79 €)

1442 (A5)

    500 Kč (21 €)
1443 (A5)

    300 Kč (13 €)

1444 (A5)

    200 Kč (8 €)
1445 (A5)

    300 Kč (13 €)
1446 (A5)

    500 Kč (21 €)

1447 (A5)

    600 Kč (25 €)

1448 (A5)

    200 Kč (8 €)
1449 (A5)

    600 Kč (25 €)

1450 (A5)

    700 Kč (29 €)

1451 (A5)

    300 Kč (13 €)
1452 (A4)

    700 Kč (29 €)
1453 (A4)

    400 Kč (17 €)

1454 (A4)

    400 Kč (17 €)
1455 (A4)

    600 Kč (25 €)
1456 (A4)

    900 Kč (38 €)

1457 (A5)

    500 Kč (21 €)
1458 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)
1459 (A5)

    1200 Kč (50 €)
1460 (A5)

    900 Kč (38 €)
1461 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1462 (A5)

    700 Kč (29 €)

1919  Pof.DL9,  Ornament  100h  hnědá,  pravý  dolní
rohový 4-blok s počítadly; svěží

1919  Pof.DL12,  Ornament  500h  zelená,  levá  dolní
rohová 2-páska s počítadly; svěží

1919  Pof.DL3vz-DL5vz,  DL7vz,  sestava  4
nezoubkovaných zn. Ornament 15h, 20h, 25h a 40h s
přetiskem VZOREC -  vlevo  dolů;  svěží  bez nálepky,
zk. Vrba

1919  Pof.DL5vz,  Ornament  25h  hnědoolivová  s
přetiskem VZOREC vlevo dolů s ŘZ 10½; po nálepce,
zk. Vrba, malý výskyt

1919  Pof.DL9vz,  Ornament  100h  hnědá  s  přetiskem
VZOREC vlevo nahoru s neúředním zoubkováním ŘZ
11½; svěží bez nálepky, zk. Vrba, malý výskyt

1919  ZT  Ornament,  sestava  4ks  zkusmých  tisků  v
definitivní  barvě  na  obyčejném papíru  bez lepu:  5h,
vodorovná  krajová  2-páska  s  počítadly  +  25h,
vodorovná  rohová  7-páska  a  2-páska  (vzniklé
rozdělením jednoho  celku)  +  100h,  rohový  4-blok  s
plným otiskem na rubu; 2x drobné natržení v okraji

1919  ZT  Ornament,  sestava  6ks  zkusmých  tisků  na
obyčejném  papíru:  15h,  30h  a  400h  s  výrazným
reliéfním  protlačením  tiskových  štočků  na  rubové
straně  (400h  navíc  částečný  obtisk  na  rubu),  100h
(úplný  obtisk  na  rubu)  +  20h  (světlina)  a  500h  v
černé barvě

1922  Pof.DL16,  DL17,  Výpotřební  Hradčany,  20h/3h
fialová  s  plným obtiskem přetisku  +  30/3h  fialová  s
dolním okrajem s částečným obtiskem přetisku; svěží

1922  Pof.DL16a,  DL16,  DL18,  DL20,  DL22,  DL24,
DL30C,  Výpotřební  Hradčany,  sestava  7ks  zn.  s
dolním okrajem a počítadlem; nálepka, 1x svěží

1922  Pof.DL24a,  Výpotřební  Hradčany,  100/80h
olivová, zn. s fialovým přetiskem; nálepka, zk. Kar

1922  Pof.DL27,  Výpotřební  Hradčany  100/1000h
fialová, svislá 2-páska s horním okrajem; svěží

1922  Pof.DL27,  Výpotřební  Hradčany  100/1000h
modrofialová, zn. s dolním okrajem s počítadlem; svěží

1922  Pof.DL28,  Výpotřební  Hradčany,  200/400h
fialová,  4-blok  s  pravým  okrajem  a  nápichovým
bodem; svěží

1926 Pof.DL46A ST, Výpotřební HaV 60/400h hnědá,
levý dolní rohový 4-blok s ŘZ 13¾, TD 1, 2x ST II+I;
lehká nálepka na horních 2 zn., zk. Vrba

1919 I. díl rakouské dopisnice Koruna 10h zaslané do
Chebu, dofr. jako souběžná čs. zn. doplatní Hradčany
20/3h v krajové svislé 2-pásce s DV "zlomená větev",
DR PRAHA 17.V.19 a CHEB 20.V.19; zachovalé

1920-1922  DORUČOVKY  ŠEKOVÝCH POUKÁZEK  /
sestava  16ks  celých  malých  a  velkých  formátů
formulářů s poplatky uhrazenými doplatními zn. emisí
Ornament  a  část  ve  smíšených  frankaturách  s
výpotřebními  emisemi,  různé  i  vysoké  frankatury;
přehyb a drobná natržení

1925 Výpotřební vydání/ soudní obsílka s návratkou,
poplatky  uhrazeny  smíšenou  frankaturou  zn.
Výpotřební  Hradčany  100/1000h  a  Výpotřební
Ornament  60/250h,  znehodnoceno  DR  MIROVICE
21.II.26; zachovalé

1926 Výpotřební Hradčany / sestava 3ks R-soudních
obsílek,  poplatky  byly  uhrazeny  zn.  Hradčany
100/1000h, různá DR; bez poškození

1926  Výpotřební  vydání  Hradčany,  sestava  4ks
celistvostí s doplatní zn. 100/1000h, 2x soudní obsílka
s návratkou zaslaná jako R + úřední dopis s doplatní
zn.  100/1000h  a  větší  díl  zahraniční  průvodky  s
poplatky v mj. doplatní zn. 100/1000h; zachovalé

1921-1930  SESTAVA  /  19ks  různých  celistvostí
zaslaných  převážně  v  tuzemsku,  poplatky  uhrazeny
různými emisemi doplatních zn.; různá kvalita

SO 1920
Plebiscitary Zone Eastern Silesia SO 1920

RAZÍTKA /  sestava  22ks převážně  raz.  zn. převážně
emise Hradčany, obsahuje mj. DR KARVINÁ, FRÝDEK,
BOHUMÍN, PUDLOV aj., hodnota 1000h krajový kus s
počítadlem, k tomu obálka s vylepenými zn. a 3 otisky
DR POŠTOVNÍ ÚŘAD ČS.  PREFEKTURY V TĚŠÍNĚ
23. VII. 20

RAZÍTKA  /  Pof.1-23,  Hradčany,  téměř  kompletní
základní  řada  razítkovaných  zn.,  bez hodnoty  500h,
převážně  s  fragmenty  DR  z plebiscitního  území  mj.
TRSTENÁ,  ODERBERG,  SLEZSKÁ  OSTRAVA,
OSTARVICE, KARWIN atd.

Pof.SO3,  Hradčany  5h  modrozelená  nezoubkovaná;
svěží, zk. Mr a Vrba

Pof.SO3,  Hradčany  5h  modrozelená,  nezoubkovaná;
nepatrná stopa, zk. Gi a Vrba

Pof.SO3,  Hradčany  5h  tmavě  zelená  nezoubkovaná,
TD 5; po nálepce, lehká patina, zk. Kar a Vrba, malý
výskyt

Pof.SO3+5,  Hradčany 5h  modrozelená  + 15h  cihlově
červená, nezoubkované; po nálepkách, obě zk. Vrba
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1463 (A5)  TIP

    13000 Kč (542 €)

1464 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)

1465 (A5)

    800 Kč (33 €)

1466 (A5)

    200 Kč (8 €)

1467 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1468 (A5)

    300 Kč (13 €)

1469 (A5)

    300 Kč (13 €)

1470 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
1471 (A5)

    500 Kč (21 €)

1472 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1473 (A5)

    500 Kč (21 €)

1474 (A5)

    300 Kč (13 €)

1475 (A5)

    400 Kč (17 €)
1476 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1477 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1478 (A5)

    200 Kč (8 €)
1479 (A5)

    400 Kč (17 €)
1480 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1481 (A5)

    500 Kč (21 €)
1482 (A5)

    800 Kč (33 €)
1483 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1484 (A5)

    300 Kč (13 €)
1485 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1486 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
1487 (A5)

    500 Kč (21 €)
1488 (A5)

    400 Kč (17 €)

Pof.SO4, Hradčany 10h zelená nezoubkovaná; luxusní
bez stopy po nálepce, pěkný střih, atest Vrba, zk. Gi
a Vrba, majetnická značka, v této kvalitě hledané!

Pof.SO5, Hradčany 15h cihlově červená, dolní krajová
vodorovná  nezoubkovaná  2-páska  s  počítadly;  bez
nálepky, zk. Kar a Vrba

Pof.SO6  VV,  Hradčany  20h  modrozelená,  vodorovná
2-páska s dolním okrajem s počítadlem, VV - výrazný
šikmý  posun  přetisku  až  mimo  zn.;  po  nálepce,
vypadlé zrnko v papíru, zk. Gi a Vrba

Pof.SO6,  Hradčany  20h  modrozelená,  pravý  horní
rohový  6-blok,  DV  19/2  snítka  v  oválu  +  20/2
vyštípnutý pravý rám + 29/2 čárka v pravé holubici +
otisk hřebu v okraji; svěží

Pof.SO17, 100h  hnědá nezoubkovaná,  černý přetisk,
horní  krajový  kus  s  velkou  částí  počítadla  ze
sousedního archu, ZP 9/2; nepatrná stopa při horním
okraji,  zn.  svěží,  mimořádný  výskyt,  Monografie  ani
speciální katalogy neuvádějí!

Pof.SO22a,  Hradčany  500h  hnědá  s  černým
přetiskem, otevřená spirála; nálepka, zk. Vrba

Pof.SO23,  Hradčany  1000h  fialová  s  modrým
přetiskem, s dolním okrajem a počítadlem; lehká stopa
po nálepce, majetnická značka

Pof.SO23a,  Hradčany 1000h  fialová  nezoubkovaná  s
pravým  okrajem,  černý  přetisk;  stopa  po  nálepce,
drobné prohnutí papíru, zk. Pitt a Vrba

Pof.SO6,  SO16,  SO21,  SO22a,  Hradčany  20h
modrozelená, 80h, 400h a 500h s černým přetiskem,
vše  s  výrazným  posunem  přetisku,  hodnota  80h  s
části 4 přetisků v rozích (! ); nálepka, 2x zk. Kar, Gi,
Le

Pof.SO2  PSZ,  Hradčany  3h  fialová  nezoubkovaná  s
odlišným přetiskem SO  1920  pro  spěšné  známky,  s
výrobní  šikmou  vrásou  v  papíru;  bez nálepky,  dole
zašpinění a nastřižení v okraji, zk. Vrba, malý výskyt,
hledané!

Pof.SO3N,  nevydaná  Hradčany  5h  světle  zelená,
nezoubkovaná,  černý  přetisk;  svěží  bez nálepky,  zk.
Kar a Vrba

Pof.SO(4)N,  nevydaná  10h  červená  s  černým
přetiskem; stopa po nálepce, zk. Kar

Pof.SO8N,  nevydaná  Hradčany  25h  modrá,
nezoubkovaná, černý přetisk; po nálepce, zk. Mahr a
Vrba

Pof.SO23ZT,  zkusmý  tisk  Hradčany  1000h  fialová  s
červeným přetiskem; lehká nálepka, zk. Vrba, Gi

Pof.SO1B VV, Hradčany 1h hnědá, levý dolní rohový
6-blok  s  ŘZ  13¾  s  VV  -  dvojitá  dolní  vodorovná
perforace;  stopy  po  nálepkách  v  rozích,  zk.  Vrba,
dekorativní

Pof.SO3B Is,  Hradčany  5h  modrozelená,  ŘZ 13  ¾,
levý horní  8-blok, otevřené  spirály, rohová zn.  -  slitý
tisk; svěží

Pof.SO5A STs, Hradčany 15h cihlově červená, 4-blok
s HZ 13¾ : 13½, ZP 39-40, 49-50/1, na ZP 49 I. typ
spirály; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.SO5B,  Hradčany  15h  cihlově  červená,  ŘZ 13¾;
nálepky, zk. Gi a Vrba

Pof.SO5E IIs, Hradčany 15h cihlově červená, ŘZ 11½
:  10¾,  zavřená  spirála,  VV  -  posun  perforace  i
výrazný posun přetisku; svěží, zk. Gi, Mr

Pof.SO8C,  Hradčany  25h  fialová,  HZ  11¾;  bez
nálepky, zk. Gi a Vrba

Pof.SO8D,  Hradčany  25h  fialová,  ŘZ  13¾  :  11½;
nálepka, zk. Vrba

Pof.SO17,  SO5D,  Hradčany  100h  hnědá  a  15h
cihlově červená, obě s DV přetisku úzké "O"; nálepka,
zk. Vrba

Pof.SO24-SO25, TGM 500h a 1000h; po nálepce, zk.
Gi, Mr, Mikulski a Vrba

Pof.SO26aN-27N,  Spěšné  2h  a  5h  na  bílém papíru,
2h s černým přetiskem, stopa po nálepce, lehký ohyb
v růžku + 5h s modrým přetiskem a pravým okrajem,
bez nálepky; zk. Kar a Vrba

Pof.SO27N, Spěšná 5h zelená s modrým přetiskem na
bílém papíru; stopa po nálepce, zk. Gi a Vrba

ORAVA /  Pof.SO33-SO34  +  SO28-SO32,  Doplatní  +
Novinové,  kompletní  řady  s  raz.  z  ochoty
NÁMESTOVO 20.VI.20; bez poškození
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1489 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
1490 (A5)

    500 Kč (21 €)

1491 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1492 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1493 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)
1494 (A5)

    300 Kč (13 €)

1495 (A5)

    700 Kč (29 €)

1496 (A5)

    600 Kč (25 €)
1497 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
1498 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1499 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1500 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1501 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
1502 (A5)

    400 Kč (17 €)

1503 (A5)

    400 Kč (17 €)
1504 (A5)

    300 Kč (13 €)
1505 (A5)

    600 Kč (25 €)
1506 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1507 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1508 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1509 (A5)  TIP

    1700 Kč (71 €)

Pof.SO33a,  Doplatní  5h,  černý  přetisk;  stopa  po
nálepce,  výrobní vrása  v  papíru,  zk.  Gi,  Mr  a  Vrba,
malý výskyt

Pof.SO34-SO43,  Doplatní  10h  -  1000h,  vše  ve
vodorovných  2-páskách  z toho  7x s okrajem, 10ks -
chybí hodnota 5h; svěží

Pof.SO42  PSv,  Doplatní  500h  zelená,  SVISLÝ
PŘETISK; lehká smytá nálepka, zk. Vrba, vzácné

1920 CENNÉ PSANÍ na 100Kč, obálka cenného psaní
s monogramem, celkové poštovné 70h zapraveno 5ks
přetiskovými  zn.  Hradčany,  podací  znárodněné  DR
FRÝDEK 2/ 7.IV.20, vzadu příchozí DR JABLONEC N.
NISOU 1/ 9.IV.20, chybějící pečetě; svislý přehyb, jinak
dobře zachovalé

1920  ORAVA  -  DOPLATNÍ  /  větší  díl  balíkové
průvodky zaslané z Michalovců na plebiscitní Oravu, v
místě  dodání  uhrazen  poplatek  2-páskou  Doplatní
přetiskové  zn.  10h,  Pof.SO34,  z  toho  1x  šikmo
PŮLENÁ,  znehodnoceno  DR  PODVLK  11.V.20  (tato
obec byla v roce 1924 postoupena Polsku), průvodka
vyfr. mj. zn. TGM 500h, Pof.141; zachovalé, vzácné!

1920  sestava  2ks  celistvostí,  1x lístek  zaslaný  jako
Tiskopis v II. TO s přítiskem České srdce pro Slezsko
vyfr.  přetiskovou  zn.  Hradčany  5h,  Pof.SO4C  s  DR
SLEZSKÁ  OSTRAVA  1/  5.VII.20,  1x  firemní  dopis
zaslaný  ve  III.  TO,  se  smíšenou  frankaturou  zn.
Hradčany 25h fialová a přetiskovou zn. 5h, Pof.SO3B;
patina + v obálce drobná natržení

1920 sestava  3ks celistvostí  zaslaných ve  III.  TO, 1x
těžší  firemní  dopis  vyfr.  zn.  Pof.SO9,  SO3B,  s  DR
KARVÍN 1/ 23.VI.20, firemní dopis vyfr. zn. Pof.SO9 s
DR  KARVÍN  15.VI.20  a  pohlednice  (Frýdek)  vyfr.
přetiskovou  zn.  Pof.SO6  se  znárodněným  DR
FRÝDEK 4/6  20;  pouze  drobná  natržení  v  okrajích
obálek, 1x zk. Tribuna

Známky polní pošty

Military Post in Siberia

1919 Pof.PP2A, PP3A, Siluety 25K a 50K s ŘZ 11½
se  širokými  okraji  z meziarší;  bez nálepky,  nepatrné
povolení v perforaci, zk. Tri a Vrba

1919  Pof.PP7-PP15,  Dobročinné  -  Lvíček  2K/1R  -
1R/1R, kompletní řada s II. typem - "velká šavle"; 3ks
bez nálepky, vše zk. Vrba, dále Gi a Mr, velmi obtížně
zkompletovatelný set!

1919  Pof.PP6,  PP11,  PP13,  Dobročinné  -  Lvíček  s
černým přítiskem letopočtu  "1920",  2x bez zeleného
přítisku malá a velká šavle, se zeleným přítiskem malá
šavle hodnoty 15k/1R a 35k/1R; vše  s nálepkou, zk.
Vrba, Fr, Mr

1919 ZT sestava 4ks zkusmých tisků zn. Dobročinné -
Lvíček v různých barvách na různých papírech, různé
náklady; 2x zk. Vrba

1919  FALZA  /  studijní  sestava  4  kompletních  sérií
Dobročinné  -  Lvíček  s  černým přítiskem a  zelenou
hodnotovou  číslicí  2k  -  1R;  vše  označeno  značkou
"padělek"

Skautské | Scout Post

1918 Pof.SK1a + SK1, 10h světle modrá, bez nálepky,
vynechávky  lepu  +  10h  modrá,  po  nálepce;  vše  zk.
Vrba, Pit

1918 Pof.SK1-SK2, Skautské 10h modrá (2 odstíny) a
20h červená; lehké stopy po nálepce, zk. Gi a Vrba

1918 Pof.SK1 Ob, Skautská 20h červená s obtiskem
na lepu; lehká stopa, zk. Gi

1918 Pof.SK1, SK2, sestava 3ks výstřižků,  z toho 2x
se  zn.  10h  modrá  v  různých  odstínech  +  1x  20h
červená,  fragmenty  razítek  NV  a  POŠTA  SKAUTŮ/
PRAHA; bez poškození

1918  Pof.SK2a  +  SK2,  20h  světle  červená  +  20h
červená; obě zn. po nálepce, světlá - zrnko v papíru,
zk. Vrba, Beneš

1918  ZT  hodnoty  10h  v  červené  barvě;  luxusní,  zk.
Gi, hledaná obrácená barva!

1918  ZT  hodnoty  10h  v  červenooranžové  barvě;
svěží, zk. Gi a Vrba

1918 ZT hodnoty 10h v fialové barvě; svěží, luxusní,
zk. Pofis-Beneš

1918  ZT  hodnoty  10h  v  olivové  barvě,  přechod
odstínu  od  světlé  po  tmavou;  lehká  stopa,  zk.  Gi a
Vrba
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1510 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1511 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1512 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1513 (A5)  TIP

    1700 Kč (71 €)

1514 (A5)  TIP

    1700 Kč (71 €)

1515 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1516 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1517 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1518 (A5)

    300 Kč (13 €)

1519 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1520 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1521 (A5)

    600 Kč (25 €)
1522 (A5)

    500 Kč (21 €)
1523 (A5)

    500 Kč (21 €)
1524 (A4)

    500 Kč (21 €)

1525 (A5)

    500 Kč (21 €)

1526 (A5)

    500 Kč (21 €)
1527 (Z)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1528 (A5)

    700 Kč (29 €)

1918  ZT  hodnoty  10h  v  tmavě  hnědé  barvě;  svěží,
zk.Pofis-Beneš, luxusní kus!

1918 ZT  hodnoty 10h ve  světle hnědé barvě; svěží,
zk. Pofis-Beneš, luxusní kus!

1918  ZT  hodnoty  20h  v  světle  modré  barvě;  svěží,
luxusní, zk. Pofis-Beneš, hledaný odstín!

1918  ZT  hodnoty  20h  v  tmavě  hnědé  barvě;  malá
stopa po nálepce, zk. Gi a Vrba

1918  ZT  hodnoty  20h  ve  světle  hnědé  barvě;  po
nálepce, zk. Gi a Vrba

1918 sestava 3 dopisů: 1x dopis vyfr.  zn. Pof.SK1 a
SK2 + 1x dopis vyfr. zn. Pof.SK1 + 1x úřední obálka
"Národní  výbor/  Praha,  Obecní  dům"  bez vylepené
zn.,  různá  raz.  "N.V.",  POŠTA SKAUTŮ PRAHA 9/XI
1918  a  Dopis  od  skauta:  /  převzal:;  místy  patina,
celkově ale zachovalé

1918 dopis vyfr. 2x Pof.SK1, 10h modrá (1x světlejší
odstín),  černé  kruhové  "N.V."  a  červené  POŠTA
SKAUTŮ PRAHA 9/XI 1918,  adresováno  na  Českou
tisovou  kancelář  v  Praze,  doplněno  řádkovým  raz.
Dopis od skauta: / převzal:; vzadu stopy po adjustaci,
jinak zachovalé, zn. zk. Gi

1918  úřední  obálka  "Národní  výbor/  Praha,  Obecní
dům" vyfr. zn. Pof.SK2, 20h červená, červené oválné
raz.  "Národní  výbor/  československý/  v  Praze",
adresováno  na  člena  Národního  výboru;  bezvadné,
zk. Mahr

1918  FALZA  /  sestava  17ks  různých  padělků  zn.
Skautské,  z  toho  3x s  přítiskem  Příjezd  presidenta
Masaryka, 1x zesvětlený ZT; vše označeno "Padělek"
nebo "Falsch", pro studijní účely

Nepřijaté návrhy známek
Unissued Design of Stamps

1920 MUDRUŇKA A., nepřijatý návrh na známku 60h
"dívčí  hlavička"  v  zrcadlově  obrácené  poloze  v
červené  barvě,  v  aršíkové  úpravě;  na  křídovém
papíru bez lepu

1920 MUDRUŇKA A., zvětšený nepřijatý návrh známky
60h "dívčí  hlavička" v karmínové  barvě  na  křídovém
papíru  bez  lepu,  neopracované  okraje,  rozměr
12x15cm, tiskárna Unie; hledané

1920  MUDRUŇKA  A.,  nepřijatý  návrh  zn.  "Dívčí
hlavička",  sestava  3ks,  hodnoty  1x 25h  a  2x 60h,
různé  barvy  a  papíry,  60h  1x  v  černé  bavě  na
křídovém kartonu  s  neopracovaným dolním okrajem;
25h patina (KVP), jinak bezvadné

1920  ZT  tiskárny  HAASE,  levý  horní  rohový  blok  2
svislých  soutisků  nepřijatých  návrhů  zn.  Lev,  Husův
pomník,  Pomník sv. Václava, Personifikace Republiky
a TGM ve fialové barvě  na  zn. papíru s lepem; bez
nálepky

1919  alegorie  Legií  5K  a  Svobody  10K,  nepřijaté
návrhy,  autor  František  Kupka,  doplněno  4ks
propagačních  nálepek  s  použitím  návrhu  alegorie
Svobody k výročí 28.X.1928

1919-1920  SESTAVA  /  cca  30ks  návrhů,  zejména
Rijáčkovy  návrhy  Žižka  a  další  osobnosti,  dále
kompletní  sestava  5ks  návrhů  na  Dobročinné  -
pancéřový vlak 1R, různé papíry; několik zk. Gi

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Vlaková pošta | Train Post

1919  BRATISLAVA–PRAHA  /  pohlednice  vyfr.  zn.
Hradčany  5h+10h  s  provizorním  řádkovým  fialovým
razítkem; zachovalé

Perfiny | Perfins

1919-1920 HRADČANY / sestava 25ks zn. Hradčany s
různými perfiny,  doplněno  1ks  zn.  TGM 1920;  různá
kvalita

176-1945  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  S  PERFINY  Z
ČESKÝCH  ZEMÍ  /  sbírka  200ks  identifikačních
celistvostí  z  období  RU,  ČSR  I.,  Sudet  a  ČaM,
seřazena  a  oceněna  dle  Monografie  č.24;  různá
kvalita,  několik  výstřižků,  uloženo  ve  3  kroužkových
deskách A5, kat. 28.000Kč, seznam přiložen

PP - Čs. legie
FP - Czechosl. Legions

1928 ITÁLIE /  GRAZIANI Andrea (1864-1931),  italský
generál,  organizátor  československých  legií  v  Itálii,
později  nahrazen  generálem Piccionem;  vlastnoručně
psaný  dopis  s  podpisem a  datací,  psáno  v  Praze;
významná osobnost československých legií!
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1529 (A4)

    2400 Kč (100 €)

1530 (A5)

    500 Kč (21 €)

1531 (A5)

    400 Kč (17 €)
1532 (A5)

    700 Kč (29 €)

1533 (O5)

    500 Kč (21 €)

1534 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1535 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1536 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1537 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1538 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

1539 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1540 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1541 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1542 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1543 (A5)

    300 Kč (13 €)

1544 (A5)

    500 Kč (21 €)

1545 (A5)

    400 Kč (17 €)

1546 (A5)

    700 Kč (29 €)

1547 (A5)

    700 Kč (29 €)

1548 (A5)

    500 Kč (21 €)

1549 (A5)

    300 Kč (13 €)

1918  ITÁLIE  /  Regio  Esercito  Italiano,  dekret  o
udělení  vyznamenání  pro  českého  příslušníka
jednotky  33.  ČESKOSLOVENSKÝ  PLUK  účastnícího
se  bojů  na  Piavě,  kruhové  fialové  raz.  33.  PLUK
ČESKO-SLOVENSKÝ/  VELITELSTVÍ,  doplněné
řádkovým  raz.  PLUKOVNÍK  VELÍCÍ  PLUKU/
RICCARDO  BARRECA  s  vlastnoručním  podpisem;
několik přehybů, ojedinělé

PP - Interbrigády, Mobilizace aj.

Int. Brigades, Mobilization and oths.

1938 dopisnice Znak 50h zaslaná ze slovenské Bátky
na  příslušníka  čs.  jednotek  v  pohraničí  a  vrácená
zpět,  podací  DR  BÁTKA  4.X.38,  červené  řádkové
cenzurní  raz.  TŘÍDÍRNA  POLNÍ  POŠTY  4  s  ručně
dopsaným datem cenzora 5.10.38, raz. PP 11/ 8.X.38
a  provizorní  raz.  GROSS  MERGTHAL  17.X.38  se
svastikou, maďarsky psaný text; zachovalé

Zajímavosti poštovního provozu

Postal History and Interests

1919 JUDAIKA / rakouská dopisnice Karel 8h dofr. zn.
Hradčany 3h  fialová,  podací  DR  BUBENEČ 14.IV.19,
adresát  -  Izraelská  náboženská  obec  Smíchov,  na
zadní  straně  evidenční  řádkové  raz.  ISR.  NÁBOŽ.
OBEC NA SMÍCHOVĚ; bezvadné

1938  PŘERUŠENÁ DOPRAVA -  OBSAZENÍ  SUDET  /
dopisnice  Znak  50h,  zaslaná  z Vrútek  do  Karlových
Varů,  podací  DR  VRÚTKY  30.IX.38,  vráceno  zpět,
doplněno  černým  řádkovým  raz.  "ZPĚT  STYK
ZASTAVEN"; zachovalé, ojedinělé

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1935-1938  [SBÍRKY]  PŘÍLEŽITOSTNÁ  RAZÍTKA  /
sbírka  90ks  PR na  výstřižcích,  část  s  dvěma  otisky,
obsahuje  mj.  zelené  PR  USŤČORNA  /  OSLAVY
MASARYKOVY  ČSL.  ŠKOLY  a  UŽHOROD  1/  1.
NÁRODOPISNÉ DNY z roku 1936; vše  v  bezvadném
stavu, kat. Neumann cca 2.000Kč

Celiny ČSR I.
Postal Stationery 1918-39

CPŘ - Předběžné celiny
Forerunners

1918  CPŘ3,  souběžná  rakouská  dopisnice  Karel  8h
dole  s  perforací  do  psacího  stroje  a  přítiskem  fy
Ostrauer  Mineralöl-Rafinerie  Wien,  dofr.  přitištěnou
rakouskou  Spěšnou  zn.  2h,  Mi.219,  příchozí  DR
ŠIMICE 18.XII.18; pěkně zachovalé, malý výskyt

1919  CPŘ36,  maďarská  dopisnice  10f  červená,
hodnotová  číslice  v  kruhu  -  republikánské  vydání,
zaslaná jako R z Nenic do Poltáru, dofr. zn. Hradčany
50h  fialová  a  5h  světle  zelená,  podací  DR
LUKANÉNYE 919.....;  zachovalé,  i  přes nedostatečné
vyplacení  vzácné,  výjimečný  výskyt  dopisnice,  zde
navíc zaslané doporučeně!

CRV - Revoluční a ostatní vydání
Revolutionary and Private Issues

1918  Budějovické  vydání  (Hornerův  přetisk),
přetisková  dopisnice  Koruna  10h  zaslaná  R+Ex do
Vídně,  dofr.  zn.  Znak  90h,  vše  s  černým přetiskem,
podací  DR  BUDĚJOVICE  1/  9.XI.18,  rané  použití
Hornerova přetisku na dopisnici; bezvadné

1919  CRV8,  Žilinské  vydání  (Šrobárův  přetisk),
uherská  dopisnice  10f  červená  bez  orámování,  II.
náklad,  dofr.  zn.  Hradčany  5h  světle  zelená
nezoubkovaná,  nečitelný fragment DR ...919  AUG....,
adresovaná  do  Prahy;  malý  výskyt,  zk.  Pofis,  pěkně
zachovalé

1919 CRV22, 15h/10f Kremnické provizorium, uherská
dopisnice  10f  červená  s  černým  přetiskem  "15",
uherské DR KÖRMÖCZBÁNYA 919 Aug.8. (Kremnica),
doplněno  firemním  raz.  továrny  na  kovové  zboží  v
Kremnici; vzadu 1x stopa po přilepení, jinak bezvadný
prošlý kus velmi vzácné přetiskové dopisnice!

CDV - Dopisnice | Postcards

1919  CDV3,  Velký  monogram  10/10h  Koruna,
přetisková  dopisnice,  prošlá  (!)  v  I.  TO,  podací  DR
TEPLITZ-SCHÖNAU  1/  5.III.19;  pěkně  zachovalá,
prošlé  dopisnice  Koruna 10h  s  velkým monogramem
se na trhu prakticky nevyskytují, kat. -,-, velmi vzácné!

1919 CDV6, Třířádkový přetisk ČSR 10h na rakouské
dopisnici 8h Karel, nepoužitá; velmi pěkná kvalita, zk.
Gi, signováno Dr. Rix

1926 SOUKROMÝ PŘÍTISK / dopisnice CDV34/II, TGM
1,20Kč  II.  díl  se  soukromým  přítiskem  na  přední  i
zadní  straně  fy  Richard  Kühn  Saalfeld  Německo,
nepoužitá; dv prohyby, dekorativní

1934  CDV52/1-8,  15.  výročí  připojení  Podkarpatské
Rusi,  kompletní  řada  8ks  obrazových  dopisnic,  7ks
nepoužitých, pouze č.3 prošlá s DR BRNO 1/ 7.VI.34,
4ks s různými PR; č.2 menší skvrna, č.3 vzadu stopy
po přilepení, 4ks na zrnitém papíru, vzácná série, kat.
20.200Kč

1937 CDV69/101  2x, 114,  116, 124  + CDV72/376  s
PR, sestava obrazových dopisnic TGM a Beneš 50h;
vše prošlé

1938 CDV72/17, 143, obrazové dopisnice Beneš 50h,
Český Krumlov a Střekov, nepoužité; bez vady

CPP - Poštovní průvodky
Parcel Cards

1922  CPP11,  celá  mezinárodní  průvodka  Hradčany
10h  s  monogramem  a  cenou  12h,  adresováno  do
Švýcarska,  hotově  vyplaceno  32,40Kč,  TŘEBOŇ
31.V.22; přehyb, kat. 1.900Kč

1921  CPP12,  celá  mezinárodní  balíková  průvodka
Hradčany  10h  s  monogramem  a  cenou  12h,
adresovaná do Dánska, se smíšenou frankaturou zn.
Hradčany,  OR  a  HaV,  mj.  1000h  fialová,  Pof.26,
podací  DR  DOLNÉ  VESTENICE  28.I.21,  doplněno
celní  prohláškou  na  tiskopise  s  monogramem ČSR;
bez obvyklých přehybů

1921  CPP14,  celá  mezinárodní  průvodka  Hradčany
10h modrá, znak s prodejní cenou  30h, adresovaná
do Švýcarska, vyplacená v hotovosti 11,50Kč, podací
DR  JABLONEC  N.  NISOU 1/9.IV.21;  zachovalé,  bez
přehybů

CELINY ČSR I. - Sbírky a partie
POSTAL STATIONERY - Collections

1918-1925  SESTAVA  /  7ks  celin,  obsahuje  CDV1a,
CDV15II,  CDV17I,  CDV26,  CDV30  (nepoužitá  a  s
otiskem PR) a CZL1; velmi pěkná kvalita

1918-1945 sestava 8 různých CDV ČSR I. -  ČSR II.,
doplněna  o  3  výstřižky  průvodek  s  předběžnými
frankaturami  rakouských  zn.,  mj.  1x  1.  den  ČSR
28.X.18
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1550 (Z)  TIP

    20000 Kč (833 €)

1551 (Z)

    5000 Kč (208 €)

1552 (Z)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1553 (K)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1554 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1555 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1556 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)

1557 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1558 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
1559 (A5)  TIP

    1900 Kč (79 €)
1560 (A4)  TIP

    8000 Kč (333 €)
1561 (A5)  TIP

    500 Kč (21 €)

1562 (A5)

    2800 Kč (117 €)

1563 (A5)

    1100 Kč (46 €)

1564 (A5)

    500 Kč (21 €)

1565 (A5)

    600 Kč (25 €)

1566 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

ČSR I. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1918-39 - Collections

1918-1939  [SBÍRKY]  velmi  zajímavá  mírně
specializovaná  rozpracovaná  sbírka  na  listech  v
kroužkových deskách s řadou lepších základních zn.,
od  emise  Hradčany, mj.  5h  tmavě  modrozelená,  25h
ultramarínová,  2x  1000h  fialová,  různá  zoubkování
(také soukromá), typy, několik vzorců (nový lep), DV,
TV apod., dále  např.  PČ 1919 se  Znak 10Kč (nový
lep), Obdélník s kupóny, doplatní 25h atd., dále TGM,
Slet,  Kongres,  OR  a  Holubice  s  protichůdnými
dvojicemi, I. letecká emise, III. emise s typy, SO 1920
atd.;  lepší  položky  zkoušeny,  převážně  po  nálepce,
část  opravený  lep  apod.,  doporučujeme  důkladnou
prohlídku, vysoký katalog!

1918-1939  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  rozpracovaná
sbírka  na  albových  listech  Schaubek,  od  emise
Hradčany,  dále  Legionářské,  PČ  1919,  kompletní
protisměrné  dvojice  Holubice  a  OR,  Slet,  Kongres,  I.
letecká  emise,  kupóny (např.  Arras,  KDM),  meziarší,
DČ,  aršíky  (bez  KDM)  atd.,  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku

1918-1939  [SBÍRKY]  zajímavá  sbírka  /  zásoba  ve  3
zásobnících  A4,  od  emise  Hradčany,  dále  PČ  1919,
knihtisková  vydání,  letecké  III.  emise,  SO  1920,
novinové  atd.,  obsahuje  řadu  4-bloků  a  vícebloků,
desková  čísla,  DV,  TV  apod.  +  doplněno  raz.  zn.
Hradčany v zásobníku A4 s tiskovými vadami; řada zn.
svěží, doporučujeme důkladnou prohlídku, vhodné i k
dalšímu zpracování!

1918-1939  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  převážně
razítkovaných zn., obsahuje 2 rozpracované generální
sbírky  v  pérových  deskách  (mj.  s  Pof.ANV18  VIb,
aršík  Bratislava  1937,  vzácný  typ  VIb,  části  aršíků
KDM,  bloky  zn.  Siluety  1919  a  další),  doplněno
sbírkou Protektorátu + k tomu 2 krabice sypaných zn.
(významně zastoupeny Hradčany vč. vysokých hodnot
a  další  knihtiskové  emise,  dále  i  PČ  1919  a  další);
různá  kvalita,  doporučujeme  prohlídku,  celkem  více
jak 5kg materiálu, jako celek velmi zajímavé

Zábory | Occupations

Sudety | Sudetenland

1938 ASCH / Mi.3, přetisková Znak 1,20Kč/20h, dolní
krajový 10-blok; svěží, atest Brunel, kat. 500€++

1938 KARLSBAD / Mi.2, 62, Znak 10h hnědá a Plzeň
50h  zelená  s  přetisky  KARLSBAD  1.X.  1938  na
výstřižcích  s  vylámaným  DR  KARLSBAD  1/  4.X.38;
bezvadné, konzultováno se znalcem, kat. 110€

1938  KARLSBAD  /  Mi.38,  Doplatní  2Kč  modrá,
červený  přetisk  KARLSBAD  1.X.  1938,  levý  krajový
kus s obtiskem přetisku na lepu; bez nálepky, ohyb v
růžku a dvl, atest Brunel, velmi malý výskyt, uváděný
náklad pouze 205 kusů

1938  KARLSBAD  /  Mi.38,  Doplatní  2Kč  modrá,
červený  přetisk  KARLSBAD  1.X.  1938;  po  nálepce,
lehká  patina,  konzultováno  se  znalcem,  velmi  malý
výskyt, uváděný náklad pouze 205 kusů, kat. 130€

1938 KARLSBAD / Mi.57, Fügner 50h, fialový přetisk
KARLSBAD  1.X.  1938;  nálepka,  atest  Brunel,  velmi
malý výskyt, uváděný náklad pouze 297 kusů

1938  MAFFERSDORF  /  Mi.24,  Masaryk  1Kč  s
přetiskem "Wir sind frei! "; svěží, atest Brunel, zk. H. E.
Sieger, hledané

1938 RUMBURG / ČTYŘBLOKY / Mi.2-3, 5-11, 14-15,
41,  43,  52,  sestava  14  převážně  krajových  nebo
rohových  4-bloků  různých  hodnot  s  přetiskem  "Wir
sind  frei!";  celkově  pěkná  kvalita,  konzultováno  se
znalcem, kat. cca 1.200€, velmi zajímavá sestava

1938  RUMBURG  /  Mi.2  DČ,  Znak  10h  hnědá  s
přetiskem "Wir sind frei! ", levý dolní rohový kus s DČ
1A;  svěží,  konzultováno  se  znalcem,  malý  výskyt
známek s deskovými čísly!

1939 RUMBURG / sestava  25  zn.  a  výstřižku,  různé
hodnoty sérií  Znak,  Portréty,  Hrady,  krajiny a  města,
Novinové  -  holubice  a  Výročí  legií,  část  krajové  a
rohové kusy;  převážně  bez nálepky,  konzultováno  se
znalcem, kat. cca €420, pěkná sestava

1938  RUMBURG  /  Mi.3,  5,  7-9,  25,  26,  28,  51,
sestava 9 zn. s přetiskem "Wir sind frei!"; svěží, atest
Brunel

1938  RUMBURG  /  Mi.6,  Komenský  40h  modrá  s
přetiskem "Wir  sind  frei!",  dolní  krajový  6-blok;  bez
nálepky, otisk prstu na 2 zn., atest Brunel, kat. 72€

1938 RUMBURG / Mi.7, Beneš 50h zelená s přetiskem
"Wir  sind  frei! ",  dolní  krajový  8-blok;  bez  nálepky,
atest Brunel, kat. 96€

1938  RUMBURG  /  Mi.36-43,  Doplatní  100h/5h  -
100h/1Kč; kompletní série s přetiskem "Wir sind frei!",
hodnota  100h/5h  s  DO  -  doprava  nakloněný  levý
hákový kříž (Mi.36 I), 2x hodnota 100h/50h, 2x krajový
kus;  převážně  bez nálepky,  pravost  konzultována  se
znalcem, kat. cca 390€, hledané
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1567 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1568 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
1569 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
1570 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
1571 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1572 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1573 (A5)

    800 Kč (33 €)

1574 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1575 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1576 (A5)

    900 Kč (38 €)

1577 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1578 (A5)

    900 Kč (38 €)

1579 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1580 (A5)

    900 Kč (38 €)

1581 (A5)

    500 Kč (21 €)

1582 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1583 (A5)

    600 Kč (25 €)

1584 (A5)

    1300 Kč (54 €)

1585 (A5)

    600 Kč (25 €)

1586 (A5)

    400 Kč (17 €)
1587 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1588 (A5)

    900 Kč (38 €)

1589 (A5)

    500 Kč (21 €)

1590 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1591 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1592 (A5)

    500 Kč (21 €)

1938  RUMBURG  /  Mi.36-43,  Doplatní  100h/5h  -
100h/1Kč; kompletní série s přetiskem "Wir sind frei!",
některé  hodnoty  vícekrát,  celkem 14ks  zn.,  20h  1x
levý  rohový  kus;  různá  kvalita,  2x  opravený  lep,
pravost  konzultována  se  znalcem,  kat.  cca  680€,
hledané

1938 RUMBURG / Mi.41 DČ, Doplatní 50h červená s
přetiskem  "Wir  sind  frei!",  levá  dolní  svislá  rohová
2-páska  s  DČ  34;  svěží,  konzultováno  se  znalcem,
malý výskyt zn. s deskovými čísly!

1938  RUMBURG  /  Mi.43  DČ,  Doplatní  1Kč modrá  s
přetiskem  "Wir  sind  frei!",  levá  dolní  svislá  rohová
2-páska  s  DČ  38;  drobně  povolená  perforace  v
dolním okraji,  konzultováno  se  znalcem,  malý  výskyt
zn. s deskovými čísly!

1938  REICHENBERG  /  Mi.115,  Dětem  1937  2Kč  s
přetiskem "Wir  sind  frei! ";  na  lepu  stopy po  uložení,
(KVP),  přesto  vzácné,  uváděný  náklad  pouze  150
kusů, atest Brunel, zk. Mahr

1938 REICHENBERG / Mi.122, Smuteční Masaryk 50h
s  levým  okrajem  a  přetiskem  "Wir  sind  frei!";  bez
nálepky,  konzultováno  se  znalcem,  vzácné,  uváděný
náklad pouze 150 kusů, malý výskyt, kat. 450€+

1938  B.  KAMNITZ,  BOTENWALD,  BRAUNAU,
BRAUNSEIFEN,  JOHNSDORF,  JOGSDORF  /  sestava
12ks celistvostí s provizorními razítky, firemní i osobní
korespondence; zachovalé, pochází z významné sbírky
z ciziny

1938  BODENBACH,  FREUDENTHAL,  FRIEDLAND,
GURSCHDORF,  HOF,  HOSTAU,  HOMBOK,
KALSCHING,  KARLSTHAL,  BENSEN /  sestava  14ks
celistvostí  s  různými  razítky,  jako  provizoria,
příležitostné  i  definitivní,  2x jako  R, firemní,  osobní i
filatelistická  korespondence;  zachovalé,  1x zk.  Mahr
BPP, pochází z významné sbírky z ciziny

1938  BÜNAUBURG,  BRÜX,  BRÜSAU,  BRUCH ÜBER
BRÜX,  BREITENFURTH,  BREITENAU,  CHODAU  /
sestava 13ks celistvostí s provizorními razítky, firemní i
osobní  korespondence;  zachovalé, 3x zk.  Mahr  BPP,
pochází z významné sbírky z ciziny

1938  DUPPAU,  DREIHACKEN,  DEUTSCH  LIEBAU,
DEUTSCH GABEL,  DESSENDORF,  DAUBA /  sestava
11ks celistvostí s provizorními razítky, firemní i osobní
korespondence; zachovalé, 3x zk. Mahr BPP, pochází
z významné sbírky z ciziny

1938 ENGERAU / německý zábor slovenské Petržalky,
dopis  adresovaný do  Prahy,  vyfr.  2ks  čs.  zn.  Beneš
50h s podacím DR ENGERAU 4.XI.38 (neúplný otisk),
frankatura  neuznána  a  v  místě  dodání  zatíženo
doplatkem  zn.  1Kč  s  DR  PRAHA  76/  9.XI.38;
zachovalé, malý výskyt

1938  FREIHEITSAU,  FREUDENTHAL,  FREIWALDAU,
FREIDLAND  /  sestava  7ks  celistvostí  s  provizorními
razítky,  1x jako  R  -  FREIDLAND,  osobní  i  obchodní
korespondence; zachovalé, pochází z významné sbírky
z ciziny

1938  GÖRKAU,  GABLONZ  a.N.,  GROTTAU,
GRÄFENBERG / sestava 8ks celistvostí s provizorními
razítky,  osobní  i  firemní  korespondence,  1x  prošlé
cenzurou; různá kvalita, pochází z významné sbírky z
ciziny

1938  HAYDA,  DER  FÜHRER  IN  HAIDA,  HAIDA  /
sestava 3ks celistvostí a 1 výstřižku, 2x vzácné razítko
HAYDA na lístku a výstřižku s novinovou zn., 1x dopis
s  propagandistickým  raz.  se  svastikami,  1x lístek  s
PR; zachovalé, pochází z významné sbírky z ciziny

1938  HOHENELBE  /  sestava  4ks  celistvostí  s
provizorními  razítky,  1x  černé  negativní  raz.
DEUTSCHE  REICHSPOST/  HOHENELBE,  3x  fialové
dvojkruhové  se  svastikou,  1x  dofr.  celina,  1x
místopisná  pohlednice  Mitel  -  Langenau;  zachovalé,
pochází z ciziny významné sbírky

1938  HOHENSTADT,  HOHENFURT  /  sestava  4ks
celistvostí, 3x provizorium HOHENSTADT; zachovalé

1938 KARBITZ, ALTROHLAU, ABERTHAM, ALTSTADT,
AICH  b.  KARSBAD,  AUSSIG,  BERGESGRÜN,
BERNSDORF,  BISCHOFTEINIZ,  BODENBACH  /
sestava  12ks celistvostí  s  provizorními raz.,  firemní  i
osobní  korespondence;  zachovalé,  1x zk.  Mahr  BPP,
pochází z významné sbírky z ciziny

1938  KIOWITZ bez.  WAGSTADT,  KÖNIGSBERG  a.d.
EGER,  KÖNIGSWALD,  KLÖSTERLE  a.d.  EGER,
KÖNIGSWALDE  b.  SCHLUCKENAU  /  sestava  7ks
celistvostí s provizorními raz.

1938 KUTUS, KOSTEN, KRAUTENWALDE, KREIBITZ,
KREUZBERG,  KROMBACH,  KUNZENDORF,
KRUMMAU,  LANDSKRON /  sestava  9ks  celistvostí  s
provizorními  razítky,  1x  R  dopis  KUKUS,  1x  celina
KREIBITZ,  1x  pouze  přední  díl  obálky  KRUMMAU;
zachovalé,  1x  zk.  Mahr  BPP,  pochází  z  ciziny  z
významné sbírky

1938  WARNSDORF  /  sestava  11ks  filatelisticky
motivovaných celistvostí s bohatými frankaturami čs. a
německých zn., 1x s rumburský přetisk Wir sind frei! ,
Mi.2, vše  s raz.  WARNSDORF / Tag  der  Befreiung  /
22.9.38  /  Heil  Hitler  /  se  svastikou,  doplněno
znárodněným čs.  DR,  3x použita  obálka  s  přítiskem
Alois  Dub/  Warnsdorf;  mimo  2ks  vše  neprošlé  bez
adresáta

1938  ZEPPELIN  /  SUDETENLANDFAHRT  pamětní
lístek  přepravený  letem  LZ  130  s  předtištěnou
adresou  Rumburg,  vyfr.  3ks  německých  let.  zn.
5+20+25f,  podací  FRANKFURT  (MAIN)  1.12.38,
červený  kašet  "Sudetenlandfahrt",  vpředu  vylomené
DR  RUMBURG  1/  4.XII.38  vzadu  příchozí  SR
REICHENBERG 3/ 2.12.38 + AM 4. DEZEMBER DEIN
JA DEM FÜHRER; lehká patina v perforaci známek

1938-1940  HERMERSDORF,  GROSSPRIESEN,
GROSS  TSCHOCHAU,  FREIHEFTSAU,
ELEONORENHAIN,  EGER,  DUX  /  sestava  10ks
celistvostí  s  provizorními  razítky,  obchodní  i  osobní
korespondence; zachovalé, pochází z významné sbírky
z ciziny

1938-1941  HARACHSDORF,  HNOJNIK,
HEINERSDORF, HERMANSTADT, HAINDORF, KAMNITZ
/  sestava  7ks  celistvostí  z  toho  2x  jako  R  -
HARACHSDORF  a  HNOJNIK,  5x provizorium  z  roku
1938; převážně zachovalé

1938-1941 JÄGERNDORF / sestava 7ks celistvostí, z
toho  5x provizorium,  3x s  propagandistickými  razítky
se svastikou; různá kvalita

1938-1942  KARLSBAD /  sestava  9ks celistvostí  a  1
výstřižku,  1x  R-dopis  s  provizorním  vylámaným
razítkem, 2x celistvost vyfr.  zn.  se  zeleným přetiskem
Karlsbad/ 1.X.1938 se svastikou, Mi.8, 9, pamětní raz.,
2x  strojové  propagační  raz.,  z  toho  1x  na  prošlé
obrazové celině atd.; zachovalé

1938-1945 KOMOTAU, KOMORAU / sestava 5ks vyfr.
celistvostí,  z toho  4x razítkové  provizorium,  razítka  z
roku 1938 KOMOTAU 1 a KOMOTAU 2 se svastikou a
SR z roku 1945 na dopise adresovaném do Německa
s US cenzurou, 2x rámečkové KOMORAU (Komárov u
Opavy);  zachovalé  část  dekorativní  kusy,  pochází  z
velké sbírky z ciziny

1942  POŠTOVNA  /  BRÜX-STW-LAGER/  Nr.33,  Ex-
dopis  zaslaný do  Protektorátu,  vyfr.  zn. AH 40+12Pf,
DR  BRÜX  13.02.42,  doplněno  rámečkovým  raz.
Doplatné,  vzadu  příchozí  DR  ČESTIČKY  16.II.42;
pěkný stav
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1593 (A5)

    800 Kč (33 €)

1594 (O5)

    2000 Kč (83 €)

1595 (Z)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1596 (A5)

    400 Kč (17 €)

1597 (A5)

    400 Kč (17 €)

1598 (A5)

    400 Kč (17 €)

1599 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1600 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1601 (A5)  TIP

    1600 Kč (67 €)

1602 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1603 (A5)

    600 Kč (25 €)
1604 (A5)

    600 Kč (25 €)

1605 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1606 (A5)

    700 Kč (29 €)

1607 (A5)

    700 Kč (29 €)

1608 (A5)

    2200 Kč (92 €)

1609 (A5)

    500 Kč (21 €)

1610 (A5)

    1900 Kč (79 €)

1611 (A5)

    300 Kč (13 €)

1612 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1613 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)

1938  ASCH  /  Mi.2,  přetisková  Znak  1,20Kč/10h,
vylepená  na  neprošlé  propagandistické  pohlednici
"Asch  ist  frei",  podací  DR AŠ 1/  30.IX.38  doplněno
červeným propagandistickým kašetem "Wir  haben...";
zachovalé, atest Brunel

1938-1944 [SBÍRKY] CELITVOSTI / sestava cca 70ks
celistvostí  a  několik  výstřižků  s  různými  razítky,  jako
provizoria,  příležitostné  i  definitivní,  obsahuje  firemní,
osobní i filatelistickou korespondenci; různá kvalita

1941  ODBORNÁ  LITERATURA  /  SUDETY  /  DIE
POSTWERTZEICHEN  DES  SUDETENLANDES,  Dr.
Hugo  Hörr  a  Dr.  E.  Dub  1941,  mimořádně  vzácná
publikace věnující se jednotlivým přetiskovým vydáním
Sudet  jako  Karlsbad,  Rumburg,  Niklasdorf,
Reichenberg, Asch atd., množství vyobrazení, popisů,
uvedení nákladů, typů  přetisků, celistvostí  atd.; velmi
pěkný zachovalý stav, dnes prakticky nedostupný titul,
ojedinělá nabídka

Polský zábor | Polish Occupation

1939 BOGUMIN 2 / dopis adresovaný do Prahy, vyfr.
polskou  zn.  45Gr  s  DR  BOGUMIN  2/  15.IV.39;
zachovalé

Exil a Polní pošta

Czechoslov. Exile and FP

Exilové vydání | Exile issue

1943  AS1,  Londýnský  aršík  s  rozměřovací  čárkou
vlevo v modré barvě; svěží bezvadný kus

1943 AS1, Londýnský aršík; svěží bezvadný kus

1939 AS3b, aršík Bratislava 1937, výstava NY 1939,
černý text a červený znak; svěží bezvadný kus

1939 AS3c, aršík Bratislava 1937, výstava NY 1939,
černý text a zelený znak; svěží bezvadný kus

1939 AS4d, aršík Praga 1938, modrý znak, černý text,
výstava NY 1939; svěží bezvadný kus

Polní pošta USA | Field Post - USA

1945  APO  94,  pohlednice  Strakonic  zaslaná  do
Francie  přes  US.  polní  poštu  v  Československu
vojákem 94.  pěší  divize  (Strakonice byly  osvobozeny
6. 5. 1945 3. armádou generála  G.S. Pattona), hůře
čitelný  otisk  SR,  doplněno  originální  válečnou
nášivkou 94. pěší divize; zachovalé, hledané a vzácné

Protektorát ČaM
German occupation of Bohemia-Moravia

Předběžné, souběžné
Forerunners

1939 dopis do Buenos Aires, vyfr. zn. emise Znak, 5h,
10h a  25h  v blocích, DR PRAHA 42/ 8.VI.39,  prošlé
cenzurou,  na  zadní  straně  příchozí  raz.;  zachovalé,
dekorativní

1939  Let-dopis  zaslaný  do  Vídně,  vyfr.  předběžnou
zn.  Letecké  1930  2Kč,  Pof.L9,  podací  DR BRNO 1/
21.IV.39,  vzadu  průchozí  DR  BRNO  2/  21.IV.39  a
příchozí  DR WIEN 1/  22.IV.39,  vpředu  fialové  raz.  a
vzadu přelepka devizové kontroly; pěkně zachovalé

Přetisková emise | Overprint Issue

1939  ČTYŘBLOKY  /  Pof.1-19,  Přetisková  emise,
kompletní  série  ve  4-blocích,  mimo  hodnoty 5,  20  a
30h  v  krajových  nebo  rohových;  místy  lehké  otisky
prstů,  jinak  svěží,  celkově  velmi  pěkná  kvalita,  kat.
4.800Kč

1939  Pof.1-19,  Přetisková  emise,  kompletní,  některé
zn. krajové; svěží, část zk. Gi

1939  Pof.1-19,  Přetisková  emise,  kompletní,  některé
zn. krajové; svěží, část zk. Gi a Mr

1939 Pof.6 DČ, Komenský 40h, levá dolní rohová zn.
s DČ 1; svěží, zk. Gi, hledané

1939 Pof.6 DČ, Komenský 40h, levá dolní rohová zn.
s DČ 1A; bez nálepky, dvl - stopy po uložení

1939  Pof.6  DČ,  Komenský  40h,  levý  dolní  rohový
4-blok s DČ 1A; svěží, hledané

1939 Pof.7 LD, Plzeň 50h, levý dolní rohový 4-blok s
a  bez  nápichového  bodu  +  dtto  rohové  zn.;  bez
nálepky

1939 Pof.8 DČ, Štefánik 60h, levá dolní rohová zn. s
DČ 1  s nápichovým bodem; nepatrná  stopa,  zk.  Gi,
velmi hledané

1939 Pof.8 DČ, Štefánik 60h, levá dolní rohová zn. s
DČ 1A, s nápichovým bodem; svěží, zk. Gi a Mr, velmi
hledané
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1614 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1615 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

1616 (A5)

    500 Kč (21 €)

1617 (A5)

    400 Kč (17 €)

1618 (A5)

    700 Kč (29 €)

1619 (A5)

    300 Kč (13 €)

1620 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1621 (A5)

    500 Kč (21 €)

1622 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1623 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1624 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
1625 (A5)

    300 Kč (13 €)
1626 (A5)

    500 Kč (21 €)
1627 (A5)

    600 Kč (25 €)
1628 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1629 (A5)

    700 Kč (29 €)

1630 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1631 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1632 (A5)

    300 Kč (13 €)

1633 (A5)

    400 Kč (17 €)

1634 (A5)

    600 Kč (25 €)

1635 (A5)

    700 Kč (29 €)

1636 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1637 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1638 (A5)

    500 Kč (21 €)

1939 Pof.8 DČ, Štefánik 60h, levý dolní rohový 4-blok
s  DČ  1  bez nápichového  bodu;  svěží  bez nálepky,
atest Paetow BPP, zk. Gi, hledané

1939 Pof.8 DČ, Štefánik 60h, levý dolní rohový 4-blok
s  DČ  1  s  nápichovým  bodem;  bez  nálepky,  dvl,
celkově pěkná kvalita, velmi hledané

1939 Pof.9  DČ, TGM 1K, levý dolní  rohový 4-blok s
DČ 3; luxusní, zk. Gi

1939 Pof.9  DČ, TGM 1K, levý dolní  rohový 4-blok s
DČ 3A; svěží, zk. Gi

1939 Pof.9-10 DČ, Masaryk 1Kč, sestava 4ks levých
dolních  rohových  kusů  s  DČ  3  a  3A  a  1  a  1A  s
nápichovými body; bez nálepky, mírně vybledlá barva,
3ks zk. Gi a Mr

1939 Pof.10 DČ, TGM 1K, 2x levý dolní rohový 4-blok
s DČ 1 a 1A; svěží, zk. Gi a Kraus

1939 Pof.11 DČ, Mukačevo 1,20Kč fialová, levý dolní
rohový 4-blok s DČ 1, úzký okraj; luxusní

1939 Pof.11 DČ, Mukačevo 1,20Kč fialová, levý dolní
rohový 4-blok s DČ 1A, úzký okraj; svěží

1939 Pof.11 DČ, Mukačevo 1,20Kč, levá dolní rohová
zn.  s  DČ 1  a  nápichovým bodem,  široký  okraj;  bez
nálepky, pouze v okraji dvl - stopy po uložení

1939 Pof.11 DČ, Mukačevo 1,20Kč, levá dolní rohová
zn. s DČ 1A a širokým okrajem; bez nálepky, zk. Gi

1939 Pof.11 DČ, Mukačevo 1,20Kč, levý dolní rohový
4-blok  s  DČ  1  a  nápichovým  bodem,  široký  okraj;
luxusní, ojedinělý výskyt

1939  Pof.12  DČ,  Banská  Bystrica  1,50Kč  červená,
levý  dolní  rohový  kus  s  DČ  1A,  bez  nápichového
bodu + dtto s DČ 1 (vybledlá barva); bez nálepky, 1x
zk. Mr

1939 Pof.12  DČ,  Banská  Bystrica  1,50Kč, levý dolní
rohový  4-blok  s  úzkým  okrajem  a  DČ  1,  bez
nápichového bodu; luxusní, zk. Gi

1939 Pof.12  DČ,  Banská  Bystrica  1,50Kč, levý dolní
rohový  4-blok  s  úzkým  okrajem  a  DČ  1A,  bez
nápichového  bodu;  bez  nálepky,  v  okraji  výrobní
zeslabení v papíru po upevnění archu

1939  Pof.13  DČ,  Kutná  Hora  1,60Kč,  2x levý  dolní
rohový kus s DČ 1 a 1A; svěží, zk. Gi a Mr

1939  Pof.13  DČ,  Kutná  Hora  1,60Kč,  levý  dolní
rohový 4-blok s DČ 1; svěží

1939  Pof.14  DČ,  Zvíkov  2Kč,  2x levý  dolní  rohový
4-blok s DČ 1 a 1A, široké okraje; svěží bez nálepky,
1x zk. Gi

1939  Pof.14  DČ,  Zvíkov  2Kč,  2x levý  dolní  rohový
4-blok s DČ 1 a 1A, úzké okraje s nápichovými body;
svěží bez nálepky, zk. Gi

1939 Pof.14 DČ, Zvíkov 2Kč, levý dolní rohový kus s
DČ 1 s nápichovým bodem, úzký okraj; svěží

1939 Pof.14 DČ, Zvíkov 2Kč, levý dolní rohový kus s
DČ 1, široký okraj; bez nálepky, dvl - po uložení

1939 Pof.14 DČ, Zvíkov 2Kč, levý dolní rohový kus s
DČ 1A s nápichovým bodem, úzký okraj; bez nálepky,
dvl - po uložení

1939 Pof.14 DČ, Zvíkov 2Kč, levý dolní rohový kus s
DČ 1A, široký okraj; bez nálepky, dvl - po uložení

1939  Pof.15  DČ,  Strečno  2,50Kč,  levý  dolní  rohový
4-blok  s  DČ  1,  široký  okraj  (! );  luxusní,  pouze
ojedinělý výskyt!

1939  Pof.15  DČ,  Strečno  2,50Kč,  levý  dolní  rohový
4-blok  s  DČ  1,  úzký  okraj;  bez  nálepky,  obvyklá
výrobní dv po připevnění archu

1939  Pof.15  DČ,  Strečno  2,50Kč,  levý  dolní  rohový
kus s DČ 1, úzký okraj; svěží, dvl - po uložení
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1639 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1640 (A5)

    500 Kč (21 €)

1641 (A5)

    4000 Kč (167 €)

1642 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1643 (A5)

    2400 Kč (100 €)

1644 (A5)

    700 Kč (29 €)

1645 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1646 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1647 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1648 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1649 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1650 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)

1651 (A5)

    3000 Kč (125 €)

1652 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1653 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1654 (A5)

    3400 Kč (142 €)

1655 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1939  Pof.15  DČ,  Strečno  2,50Kč,  levý  dolní  rohový
kus s DČ 1A, velmi vzácný široký okraj (!); luxusní, zk.
Gilbert, pouze ojedinělý výskyt na trhu!

1939 Pof.16 DČ, Český ráj 3Kč, levá dolní rohová zn.
s DČ 1, úzký okraj a nápichový bod; svěží, zk. Mr

1939 Pof.16 DČ, Český ráj 3Kč, levá dolní rohová zn.
s  DČ 1A, široký  okraj  a  nápichový bod;  luxusní,  zk.
Mr, specialisty hledané, malý výskyt

1939 Pof.16 DČ, Český ráj 3Kč, levá dolní rohová zn.
s DČ 1A, úzký okraj a nápichový bod; svěží,  zk. Gi,
hledané

1939  Pof.16  DČ,  Český  ráj  3Kč,  levý  dolní  rohový
4-blok  s  DČ  1,  široký  okraj  a  nápichový  bod;  bez
nálepky, vpravo nahoře malé výrobní dv, hledané

1939  Pof.16  DČ,  Český  ráj  3Kč,  levý  dolní  rohový
4-blok s DČ 1, úzký okraj; svěží, zk. Gi

17 Pof.17KPh, Poděbrady 4Kč, levý horní rohový kus
s kupónem; svěží

1939  Pof.17K,  17DČ,  Poděbrady  4Kč  s  horním
kupónem ** + s  dolním kupónem (nový lep)  + pravý
dolní rohový kus s DČ 1 (nový lep); zk. Mahr a Gi

1939  Pof.17KH,  Poděbrady  4Kč,  pravý  horní  rohový
kus  s  kupónem; bez nálepky,  obvyklá  výrobní  stopa
po uchycení archu

1939  Pof.17KPd,  Poděbrady  4Kč,  levý  dolní  rohový
kus  s  kupónem; bez nálepky,  obvyklá  výrobní  stopa
po uchycení archu, dv v kupónu

1939 Pof.K17 DČ, Poděbrady 4Kč, pravá dolní rohová
zn. s kuponem a s DČ 1; svěží, zk. Gi

1939 Pof.K17 DČ, Poděbrady 4Kč, pravá dolní rohová
zn. s kuponem a s DČ 1A; svěží

1939 Pof.K17 DČ, Poděbrady 4Kč, pravý dolní rohový
6-blok (4 zn. a 2 kupóny) s DČ 1; svěží bez nálepky,
zk. Gi

1939 Pof.18KDl, Olomouc 5Kč, levý horní rohový kus
s dolním kupónem; svěží, zk. Möbs

1939  Pof.18KDp,  Olomouc  5Kč,  pravý  horní  rohový
kus s dolním kupónem; svěží

1939  Pof.K18  DČ,  Olomouc  5Kč,  levý  dolní  rohový
6-blok (4 zn. a 2 kupóny) s DČ 1 a bez nápichového
bodu; luxusní, zk. Paetow BPP

1939  Pof.K18  DČ,  Olomouc  5Kč,  levý  dolní  rohový
kus  s  kuponem s  DČ  1  a  bez nápichového  bodu;
svěží bez nálepky, zk. Gi
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1656 (A5)

    1800 Kč (75 €)
1657 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1658 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1659 (A5)

    900 Kč (38 €)
1660 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1661 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

1662 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1663 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)

1664 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1665 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1666 (A3v–)

    600 Kč (25 €)

1667 (A5)  TIP

    25000 Kč (1042 €)
1668 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1669 (A3v–)  TIP

    1800 Kč (75 €)

1670 (A3v–)  TIP

    1800 Kč (75 €)

1939  Pof.K18  DČ,  Olomouc  5Kč,  levý  dolní  rohový
kus s  kuponem s  DČ 1A a  bez nápichového  bodu;
bez nálepky, výrobní dvl, zk. Gi

1939  Pof.K18-K19,  Olomouc  5Kč  s  pravým a  levým
kupónem  a  Bratislava  10Kč  s  horním  a  dolním
kupónem; bez nálepky, 1x dvl, zk. Gi a Dr. Dub

1939  Pof.17KH-19KH,  kompletní  řada  koncových
hodnot  v  pravých  rohových  kusech  s  kupony;  4Kč
drobně  vytržený  okraj  následkem přilepení  archu  při
přetiskování, jinak bezvadné, zk. Gi, kat. 5.800Kč

1939 Pof.19KH, Bratislava  10Kč,  pravá  horní rohová
zn. s kupónem; bez nálepky

1939 Pof.K19 DČ, Bratislava 10Kč, dolní rohový kus s
DČ 1A; bez nálepky, dv lepu

1939 Pof.K19 DČ, Bratislava 10Kč, pravý dolní rohový
4-blok (2 zn. a 2 kupóny) s DČ 1; svěží, zk. Gi, kat.
3.900Kč

1939 Pof.K19 DČ, Bratislava 10Kč, pravý dolní rohový
6-blok (4 zn. a 2 kupóny) s DČ 1; luxusní, zk. Paetow
BPP

1939 Pof.K19 DČ, Bratislava 10Kč, pravý dolní rohový
kus s kupónem s DČ 1 a s nápichovým bodem; svěží

1939 Pof.K19 KPd, Bratislava 10Kč, levý dolní rohový
kus s kuponem; svěží, zk. Gi

1939 Pof.K19 KPh, Bratislava 10Kč, levý horní rohový
kus s kuponem; svěží

Vydání 1939-1945 | Issues 1939-1945

1939-1940  ARCHOVINA  /  Pof.28-30,  41,  sestava  8
kompletních  50ks  PA  hodnot  Zvíkov  40h,  Karlštějn
50h, Kutná Hora 60h a Jindřichův Hradec 50h, vždy s
DČ 1  a  1A;  několikrát  drobně  povolená  perforace  v
okraji, jinak bezvadné

1939  ZT  Pof.31,  Praha  1K,  otisk  hotovené  rytiny  v
odlišné  zelené  barvě  (namísto  červené)  na
pokřídovaném lístku  papíru  bez lepu;  bezvadné,  zk.
Mahr, zcela minimální výskyt protektorátních zkusmých
tisků na trhu, ojedinělá nabídka!

1939  ARCHOVINA  /  Pof.32-37,  Krajinky  I.  vydání,
sestava 7 kompletních 100ks PA: Brno 1,20K (DZ *),
Brno  1,50K  (DZ  +),  Olomouc  2K  (DZ  *),  Olomouc
2,50K (DZ *), Zlín 3K (DZ *), 2x Ostrava 4K (DZ + a
***);  přeloženo  v perforaci,  většina  výrazně  povolená
perforace v přehybech, KVP

1939  ARCHOVINA  /  Pof.37II,  Krajinky  I.  vydání,
Ostrava  4K,  II.  typ,  kompletní  100ks  arch  s  DZ ++;
přeloženo  pouze  svisle  v  perforaci,  několik  zcela
nepatrných  skvrnek,  celkově  ale  velmi pěkná  kvalita,
malý výskyt kompletních archů!

1939 ARCHOVINA / Pof.40, Krajinky I.  vydání, Praha
20K, kompletní 100ks arch s DZ *; přeloženo pouze v
perforaci, 1x povolená perforace přes 5 zn., ojedinělý
výskyt kompletních archů!



88

1671 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)

1672 (A4)  TIP

    15000 Kč (625 €)

1673 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1674 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

1675 (A3v–)

    500 Kč (21 €)

1676 (A3v–)

    400 Kč (17 €)

1677 (A3v–)

    500 Kč (21 €)

1678 (A3v–)

    1200 Kč (50 €)

1679 (A3v–)

    600 Kč (25 €)

1680 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)

1681 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)

1682 (A4)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1683 (A3v–)

    1800 Kč (75 €)

1684 (A4)

    1000 Kč (42 €)
1685 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1686 (A3v–)

    500 Kč (21 €)
1687 (A3v–)

    500 Kč (21 €)
1688 (A3v–)

    500 Kč (21 €)
1689 (A3v–)

    500 Kč (21 €)

1690 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

1691 (A3v–)

    400 Kč (17 €)

1692 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1693 (DR)  TIP

    350000 Kč (14583 €)

1694 (A3v–)

    600 Kč (25 €)

1695 (A3v–)

    400 Kč (17 €)

1696 (A3v–)

    500 Kč (21 €)

1697 (A3v–)

    900 Kč (38 €)

1940 ARCHOVINA / Pof. 45-47, Bechyně 5K (DZ **) +
České  Budějovice  6K (DZ *)  +  Kroměříž 8K (DZ *),
sestava 3 kompletních 100ks archů; přeloženo pouze
v  perforaci,  Kroměříž  nepatrné  skvrnky,  jinak  velmi
pěkná kvalita

1941  ARCHOVINA  /  Pof.59,  Pardubice  2K  JASNĚ
MODRÁ, kompletní 50ks arch s DZ +; nevýrazné dvl v
pravém  horním  rohu,  přeloženo  pouze  v  perforaci,
jinak  velmi  pěkná  kvalita,  mimořádně  vzácný  odstín,
konzultováno  se  znalci,  bude  katalogizováno,  dosud
znám pouze  nepatrný počet kompletních 50ks archů,
výjimečná nabídka!

1941 ARCHOVINA / Pof.52-53, Červený kříž II. 60+40h
a 1,20K+80h, kompletní série ve 100ks arších; křížem
přeloženo  v  perforaci,  několik dv,  celkově  ale  pěkná
kvalita, poměrně malý výskyt

1941 ARCHOVINA / Pof.54-56, Lipové listy (ocelotisk)
60h - 1K, základní sestava 3ks kompletních 200ks PA;
přeloženo v perforaci, několik dv (povolená perforace,
stopy  po  přilepení),  celkově  ale  dobrá  kvalita,  malý
výskyt kompletních archů

1941  ARCHOVINA  /  Pof.57-61,  Krajinky  III.  vydání,
nominálově  kompletní  série  v  kompletních  50ks  PA:
Brno  1,20K  (DZ  ++),  Kutná  Hora  1,50K  (DZ  *),
Pardubice  (DZ **),  Brno  2,50K (DZ *),  Pernštejn  3K
(DZ *); místy dvl, jinak bezvadné

1941  ARCHOVINA /  Pof.57+57a,  Krajinky  III.  vydání,
Praha  1,20K,  sestava  2  kompletních  100ks  archů  s
DZ *  a  **;  přeloženo  pouze  v  perforaci,  1x drobně
povoleno v perforaci, dvl v okraji

1941 ARCHOVINA / Pof.58a, Krajinky III. vydání, Kutná
Hora  1,50K  hnědofialová,  sestava  2  kompletních
100ks archů s DZ * a +; přeloženo pouze v perforaci,
dvl

1941 ARCHOVINA /  Pof.62-63, Dvořák 60h a  1,20K,
kompletní  série  50ks i  100ks PA; přeloženo  pouze v
perforaci, velmi pěkná kvalita

1941  ARCHOVINA  /  Pof.64-67,  Pražské  veletrhy,
kompletní  série  100ks archů; vodorovně  přeloženo v
perforaci,  60h  v  přehybu  1x  drobně  povolená
perforace, dv, jinak pěkná kvalita

1941  ARCHOVINA  /  Pof.68-71,  Mozart  30+30h  -
2,50K+2,50K,  kompletní  série  100ks  PA;  vodorovně
přeloženo  přeloženo  mezi zn.,  výrobní  ohyby  papíru,
jinak velmi pěkná kvalita

1941, 1943 ARCHOVINA / Pof.69-71, 104-105, Mozart
60+60h  -  2,50+2,50K  +  Zimní  pomoc  1,20K+80h-
2,50+1,50K,  sestava  5  kompletních  archů;  přeloženo
pouze  v  perforaci,  Mozart  na  lepu  stopy po  uložení,
KVP

1942 ARCHOVINA / Pof.72-73, 3.  výročí Protektorátu
1,20K + 2,50K,  sestava  2ks  kompletních  24ks  PA s
pravým okrajem, hodnota 1,20K DZ **, hodnota 2,50K
DZ *; 1,20K nepatrné dvl, jinak velmi pěkná kvalita

1942 ARCHOVINA / Pof.74-77, 53.  narozeniny A. H.,
kompletní řada 100ks PA; přeloženo v perforaci, místy
povolená perforace v přehybech, KVP

1942  Pof.74-77,  53.  narozeniny  A.H.  30+20h  -
2,50+1,50K, kompletní sestava vodorovných i svislých
podkov s okraji, VK-6, 7, 9, 10; svěží

1942  Pof.96-99,  A.H.,  velký  formát  10K-50K,
kompletní  sestava  vodorovných  i  svislých  podkov  s
okraji, VK-6, 7, 9, 10; velmi pěkná kvalita

1942-1943 ARCHOVINA /  Pof.100-101,  112, Červený
kříž III.  + Červený kříž IV.,  kompletní série  ve  100ks
arších; pouze přeloženo v perforaci, jinak bezvadné

1943  ARCHOVINA  /  Pof.102,  103-105,  sestava  čtyř
100ks kompletních archů: Den poštovní známky 60h,
rozměřovací křížek ve spodním okraji + Zimní pomoc
60+40h  -  2,50+1,50K;  pouze  přeloženo  v  perforaci,
jinak bezvadné

1943  ARCHOVINA  /  Pof.102,  Den  poštovní  známky
60h,  sestava  3  kompletních  100ks  archů,  1x
rozměřovací  křížek  ve  spodním  okraji;  bezvadné,
pouze přeloženo v perforaci

1943  ARCHOVINA  /  Pof.103-105,  Zimní  pomoc
60+40h  -  2,50+1,50K,  kompletní  řada  100ks  archů;
hodnota  60+40h  dvl,  jinak  bezvadné,  pouze
vodorovně přeloženo v perforaci

1943  ARCHOVINA  /  Pof.106-107,  Narozeniny  A.  H.
60+40h  a  1,20+3,80K,  kompletní  série  100ks  PA;
svisle přeloženo v perforaci, 1,20K výrazněji povolená
perforace, celkově pěkná kvalita

1943  ARCHOVINA /  Pof.108-110,  Wagner  60h-250h,
kompletní  série  ve  100ks  arších;  120h  drobná
skvrnka,  jinak  pěkné,  pouze  vodorovně  přeloženo  v
perforaci

1943  ARCHOVINA  /  Pof.111,  Heydrich  60+440h,
kompletní  100ks  arch;  vodorovně  přeloženo  v
perforaci, stopy po přilepení v pravém okraji, hledané

1943  Pof.A111;  Mi.Bl.  I,  Heydrichův  aršík  /  Heydrich
Block;  lep  bez nálepky  s  dvl,  skvrnky,  větší  rozměr
101,2  x 148,3mm,  I.  typ,  perforační  rámec  B,  číslo
aršíku "409", bez značek, atest Paetow; náklad pouze
1.000ks, kat. Mi. 20.000€, i přes drobné vady pěkný
exemplář  velmi  vzácného  aršíku  s  minimálním
výskytem na trhu!

1943-1944  ARCHOVINA  /  Pof.112,  Německý  ČK  IV.
vydání  1,20+8,80K  +  Pof.113-115,  5.  výročí
protektorátu, sestava 4ks kompletních 100ks PA; 10K
několik  dv,  pouze  vodorovně  přeloženo  v  perforaci,
celkově velmi pěkná kvalita

1944  ARCHOVINA /  Pof.115,  5.  výročí  protektorátu,
kompletní 100ks arch hodnoty 10K+20k modrá, TD 1
včetně všech DV, mj.  41/1 "Deufsches"; svěží,  pouze
přeloženo v perforaci

1944 ARCHOVINA / Pof.116-117, 55. narozeniny A.H.,
kompletní  řada  100ks  archů;  vodorovně  přeloženo  v
perforaci, jinak velmi pěkná kvalita

1944 ARCHOVINA / Pof.118-119, Smetana 60h+1,40K
a 1,20+3,80K; kompletní série 100ks PA; přeloženo v
perforaci, jinak velmi pěkná kvalita
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1698 (A3v–)

    800 Kč (33 €)
1699 (A4)

    300 Kč (13 €)

1700 (A3v–)

    2000 Kč (83 €)

1701 (K)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1702 (A3v–)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1703 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1704 (A4)

    1800 Kč (75 €)
1705 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1706 (A4)

    1000 Kč (42 €)

1707 (A5)  TIP

    500 Kč (21 €)

1708 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1709 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1710 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1711 (A5)  TIP

    13000 Kč (542 €)

1712 (DR)  TIP

    150000 Kč (6250 €)

1713 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

1714 (DR)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

1715 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1716 (A3v–)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1944  ARCHOVINA  /  Pof.120-121,  sv.  Vít,  kompletní
řada 100ks archů; přeloženo pouze v perforaci, 2,50K
místy povoleno v perforaci, celkově pěkná kvalita

1940-1943  FISKÁLNÍ  POUŽITÍ  POŠTOVNÍCH  ZN.  /
poplatek  za  nahlédnutí  do  soudního  spisu  uhrazen
6ks  zn.  1K,  Pof.31,  s  ručním znehodnocením a  na
zadní  straně  4-blok  stejné  zn.  se  soudním  raz.
MORAVSKÁ OSTRAVA 17.V.1940 (zastřižené okraje) +
faktura  fy  Orion  s  přitištěným protektorátním kolkem
50h a vylepenou zn. 1,50K, Pof.58,  jako poštovné s
nádražním oválným razítkem (zachovalé)

Novinové | Newspaper Stamps

1943  ARCHOVINA  /  Pof.NV10-18,  II.  vydání,
nominálně  kompletní  sestava  9  kompletních  100ks
archů,  různá  DČ,  převážně  nepřerušené  rámy;
vodorovně  přeloženo  mezi  zn.,  celkově  velmi  pěkná
kvalita

1939-1943  [SBÍRKY]  20-PÁSY  /  menší  zásoba  20-
pásů  s  DČ  I.  a  II.  vydání,  obsahuje  mj.  12x 5h  I.
vydání s DČ 33-42, 27x s DČ 36-42, dále 1x 32-42,
34-42, 35-42, dále běžná DČ II. emise různých hodnot
apod.;  různá  kvalita,  část  dv  a  dvl,  vysoký  katalog
přes 20.000 Kč, uloženo v malé krabici, doporučujeme
prohlídku

OT, Doruční | OT, Delivery Stamps

1939 ARCHOVINA / Pof.DR1-DR2, Doruční 50h modrá
a červená, kompletní 100ks PA; přeloženo v perforaci,
50h  modrá  výrobní  dvl,  kat.  8.000Kč,  velmi  malý
výskyt, vzácné!

Doplatní | Postage Due Stamps

1939  MEZIARŠÍ  S  DESKOVÝMI  ČÍSLY  /  nominálně
kompletní sestava 19ks trhaných 4-zn. meziarší s DČ,
z lepších  např.  10h  2-39,  30h  2-39,  50h 1-39,  10K
1-39  a  20K  1-39;  převážně  bezvadná  kvalita,  kat.
7.680Kč, pěkná sestava

1939  Pof.DL1-DL14,  základní  řada  24ks  2-zn.
trhaných  meziarší  s  DČ;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
4.055Kč

1939 Pof.DL6 DČ, 50h červená, 2-zn. trhané meziarší
s  DČ  3-40  /  3A-40;  bez  nálepky,  kat.  3.000Kč,
hledané

Služební | Official Stamps

1941 DESKOVÁ ČÍSLA / kompletní série Služební I. v
levých  i  pravých  dolních  rohových  4-blocích  s  DČ
2-41; velmi pěkná kvalita

1941  Pof.SL7  DČ  Ob,  Služební  I,  hodnota  1,20K
červená,  levá  dolní  rohová  zn.  s  DČ  2-41  a  VV  -
úplný  archový  obtisk  na  lepu;  svěží,  neobvyklé,  na
protektorátních známkách se  výrobní vady dochovaly
pouze výjimečně

Připouštěcí známka Terezín
Admission Stamp Terezin (Theresienstadt)

1943  Pof.Pr1A,  Připouštěcí  známka  s  ŘZ  10½,
fragment  DR  PRAHA  ...;  pěkný  kus  bez  obvyklých
zeslabení, kat. 7.500Kč

1943  Pof.Pr1A,  Připouštěcí  známka  s  ŘZ 10½,  levý
dolní rohový kus, nápichový bod v okraji; bez nálepky,
lehký otisk prstu

1943 Pof.Pr1A, Připouštěcí známka s ŘZ 10½; svěží,
kat. 6.000Kč

1943 Pof.Pr1B, Připouštěcí známka, NEZOUBKOVANÁ,
pravý  horní  rohový  kus  (! );  bez nálepky,  dvl,  atest
Brunel, zk. Gi, velmi hledané!

1943 Pof.Pr1B TA, tiskový arch se 4 nezoubkovanými
Připouštěcími známkami, tištěno na známkovém papíru
s  lepem  v  původním  rozměru  pro  tisk  25-bloku
terezínských  připouštěcích  známek,  rozměr
233x170mm,  neznatelný  škrt  modrou  tužkou;  bez
nálepky,  pouze  obvyklé  výrobní  dvl,  atest  a  zk.
Gilbert, na vyžádání lze zajistit atest znalce SČF, zcela
ojedinělá  nabídka  velmi  vzácného  tiskového  archu,
známo  pouze  cca  5  kusů,  skvělá  položka  do
nejvýznamnějších exponátů Terezína a Protektorátu!

1943 Pof.PrA1a, Propagační aršík pro Červený kříž v
hnědé barvě, č. 597, rozměr 170x131mm, vydáno na
papíru  bez lepu;  lehké  ohyby  ve  2  růžcích,  drobné
zrnko  v  papíru  a  zcela  nepatrná  skvrnka,  celkově
pěkná  kvalita,  náklad  pouze  1.000  kusů,  vzácné  a
hledané!

1943 Pof.PrA1b, Propagační aršík pro Červený kříž v
černé barvě, č. 273, rozměr 171x131,5mm, vydáno na
papíru  bez lepu;  luxusní kvalita,  atest Brunel, náklad
pouze  1.000  kusů,  vzácné,  jeden  z  nejkvalitnějších
kusů v naší dosavadní nabídce!

1943  FALZUM  /  Pof.PrA1c,  padělek  Terezínského
aršíku  v  zelené  barvě  na  papíru  bez lepu;  patina  v
okrajích, na rubu označeno "Padělek"

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Perfiny | Perfins

1942 ARCHOVINA / kompletní 100ks PA zn. A.H. 50h
zelená,  Pof.81,  všechny  zn.  s  perfinem  "ŽOS"  fy
Železářská  obchodní  společnost  Praha,  Mng.Ž2;
přeloženo  v  perforaci,  skvrnky,  silně  povolená
perforace  vodorovně  uprostřed,  KVP,  přesto  vzácné,
zcela  ojedinělý  výskyt  kompletních  neupotřebených
archů známek s perfinem!
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1717 (A3v–)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1718 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)

1719 (A5)

    300 Kč (13 €)

1720 (A5)

    800 Kč (33 €)

1721 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1722 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1723 (A4)

    700 Kč (29 €)

1724 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1725 (A5)

    600 Kč (25 €)
1726 (A5)

    600 Kč (25 €)
1727 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1728 (A5)

    1200 Kč (50 €)
1729 (Z)

    2000 Kč (83 €)

1730 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1731 (A5)

    400 Kč (17 €)

1732 (A5)

    400 Kč (17 €)
1733 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1734 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1735 (A4)

    700 Kč (29 €)
1736 (A5)

    600 Kč (25 €)
1737 (A5)

    500 Kč (21 €)
1738 (A5)

    400 Kč (17 €)

1942 ARCHOVINA / kompletní 100ks PA zn. A.H. 80h
oranžová,  Pof.83,  všechny  zn.  s  perfinem "ŽOS"  fy
Železářská  obchodní  společnost  Praha,  Mng.Ž2;
přeloženo v perforaci, nepatrná skvrnka, vzácné, zcela
ojedinělý  výskyt  kompletních  neupotřebených  archů
známek s perfinem!

1942 ARCHOVINA / sestava 2 horních 50ks půlarchů,
32-  a  18-bloku  zn.  A.H.  2K  modrá,  Pof.88  a  dvou
50ks  půlarchů  zn.  A.H.  3K  žlutozelená,  Pof.91,
všechny zn. s perfinem "ŽOS" fy Železářská obchodní
společnost Praha, Mng.Ž2;  místy  povolená  perforace
a  několik  dv,  přesto  vzácné,  zcela  ojedinělý  výskyt
bloků neupotřebených známek s perfinem!

1943  Mng.J2,  perfin  "J.A."  fy  H.B.  Allan  na
protektorátní  zn.  AH 6K s DR DVŮR KRÁLOVÉ N.L.
28.VI.43 + Mng.T13, perfin "T.S." fy Tuchhaus Silesia
na zn. AH 6K + 1,50K, podací DR PRAHA 15/ 3.V.43,
2x ústřižek průvodky; zachovalé

Vládní vojsko | Government Army

1940-1945 VLÁDNÍ VOJSKO / sestava 10ks celistvostí
příslušníků VV, z toho 2x od příslušníků nasazených v
Itálii  FP 37787-D,  FP 19745,  ostatní  adresovány  na
příslušníky VV v Protektorátu; různá kvalita

1944 ITALSKÉ TAŽENÍ -  PŘÍBĚH / sestava 3ks lístků
PP zaslaných  z Itálie  do  Protektorátu  a  2ks  zálepek
zaslaných z Protektorátu do Itálie, odesílatel a adresát
FP  47953-C,  2x  podací  DR  VYSOKÉ  MÝTO;
zachovalé

Cenzury | Censorship

1942  CENZURA  SP  /  firemní  R-dopis  zaslaný  do
Švédska,  vyfr.  zn.  AH  v  celkové  výši  5,50K,  DR
PRAHA  1/  10.XI.42,  na  zadní  straně  s  modrým
rámečkovým raz. SP a parafou -  Landsmann No. SD
P7.1,  jen  dopisy  zaslané  fy  Omnipol  procházely
cenzurním  úřadem  v  Berlíně;  pouze  lehký  svislý
přehyb, vzácný výskyt této cenzury!

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1941  VIKTORIA  /  sestava  5ks  celistvostí  s  různými
raz.  Viktoria,  mj.  3ks  se  3-řádkovým raz.  v  červené
barvě,  1x  na  zadní  straně  větší  3-řádkové  raz.  v
černé barvě, 1x dopis s přelepkou s červeným "V" a
textem; zachovalé

1941  VIKTORIA!  Deutchland  siegt! ,  červené
rámečkové  raz.  na  úředním  nefrankovaném dopise,
doplněno  červeným PR HRADEC KRÁLOVÉ 21.X.41
VIKTORIA; bez vady, dekorativní kus

1939 PR3/ PRAHA – 50. výročí narození Vůdce, POB
b-a,  pamětní  obálka  s přítiskem foto  AH s červeným
raz.  Presse  Hoffmann,  vylepena  zn.  TGM  1K  s  1
otiskem červeného PR; bez poškození

1940  PR17,  PRAG  1  -  PRAHA  1/  Den  narození
vůdce, otisk PR v ČERVENÉ (!) barvě s písmenem c/,
na kartičce s textem Pamětní  razítko; bez poškození,
ojedinělý výskyt, ex Bulant

1940 PRA1C, PRAG - PRAHA/ AUTOPOŠTA/ 9.VI.40/
1b, XXVII. Primátorské osmiveslice, neprošlá obálka s
2  otisky  oranžového  raz.  autopošty;  bezvadné,
nejvzácnější  použití  razítka  autopošty  na  akci,  v
provozu  pouze  4,5  hodiny,  minimum  dochovaných
celistvostí, velmi vzácné, ex Bulant

1943 PAMĚTNÍ TISK BEZ VLASTNÍHO PR / 1. výročí
úmrtí  Heydricha  -  malý  nálepní  list  s  vylepenou
smuteční  zn.  Pof.111  s  otiskem DR  PRAHA  54/  a/
4.VI.43 - datum vzpomínkové slavnosti, na kartonovém
papíru  s  černým  rámečkem;  vzadu  stopy  po
nálepkách, hledané

1939-1944  [SBÍRKY]  PAMĚTNÍ  TISKY  A  RAZÍTKA  /
sbírka  několika  set  razítek  na  výstřižcích,  pamětních
listech, celistvostech apod., uložená v zaplněném 15-
listovém zásobníku A4; zachovalé, zajímavá sestava

Deutsche Dienstpost B.u.M.

German Official Postal Service

1940 THERESIENSTADT / DD BuM, dva druhy razítek
německé služební pošty, 1x na prošlé pohlednici edice
Die  Wehrmacht,  1x na  německé  obrazové  dopisnici
adresované  na  Kvasničku;  bez  poškození,  vzácný
výskyt

1944  SS  FELDPOST  /  dopis  do  Jemniště,  fialové
řádkové raz. SS-FELDPOST, kruhové fialové WAFFEN
SS +  DR  BENEŠOV  U PRAHY 4.II.44;  velmi  pěkně
zachovalé

Vězeňská pošta a pracovní tábory
Prisons, Work Camps

1940-1945  GESTAPO  BRNO  /  lístek  odeslaný  z
Kounicových kolejí a lístek zaslaný na Sušilovy koleje
v Brně, 1x vyfr. pohlednice adresovaná do věznice na
ulici Cejl v Brně; pouze 1x přehyb

1943  GHETTO  TEREZÍN -  ŠVÝCARSKO  /  písemný
styk  mezi  ghettem  a  neutrální  cizinou,  dopis
adresovaný do  Švýcarska  (! )  vyfr.  německou  zn.  AH
25Pf, přepravená kurýrem SS do Berlína, podací DR
BERLIN 31.3.43; zachovalé

1943 GHETTO TEREZÍN / improvizované blahopřání k
narozeninám  od  vězeňkyně  na  vězeňkyni  ghetta,
ručně  kreslené  a  psané  na  2  původně  slepených
předtištěných  evidenčních  kartách  registratury  vězňů,
dle  textu  datum  16.II.43;  zachovalé,  ojedinělý
dokument!

1943 GHETTO TEREZÍN / zpráva o došlých zásilkách
s  pozdravy,  ručně  psána  na  nevyplněném formuláři
evidence  zásilek,  JÜDISCHE  SELBSTVERWALTUNG
THERESIENSTADT; přehyby, stopy stáří, zajímavé

1944 GHETTO TEREZÍN / dopis od vězně s obsahem,
vyfr.  zn.  AH  3x  40h,  podací  DR  ROUDNICE  NAD
LABEM  1.XI.44,  dle  textu  "Ve  vlaku  do  Terezína"
31.X.44; zajímavé

1944  GHETTO  TEREZÍN /  dopisnice  bez frankatury
zaslaná z Protektorátu do ghetta přes Židovskou radu
straších,  adresa  příjemce  doplněna  o  číslo  pokoje  a
domu,  evidenční  raz.  Židovské  rady  starších  Praha,
dle textu  datum 17.1.44,  příchod  datumovka  19.II.44;
uprostřed svisle přeloženo

1944  GHETTO  TEREZÍN /  podací  lístek  na  balík  o
váze  20kg,  odeslaný  do  Terezína,  vyfr.  zn.  1K  AH,
podací  DR  NÁCHOD  2/  2.VII.44;  vzadu  stopa  po
přilepení
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1739 (A5)

    700 Kč (29 €)

1740 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1741 (O5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1742 (A5)

    300 Kč (13 €)

1743 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1744 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1745 (A5)

    800 Kč (33 €)

1746 (A5)

    600 Kč (25 €)

1747 (A4)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1748 (O5)

    700 Kč (29 €)

1749 (Z)

    2000 Kč (83 €)
1750 (Z)

    1000 Kč (42 €)
1751 (Z)

    2000 Kč (83 €)
1752 (K)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1753 (Z)

    2000 Kč (83 €)

1754 (O5)

    700 Kč (29 €)

1755 (K)

    2000 Kč (83 €)

1756 (K)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1757 (A5)

    900 Kč (38 €)

1758 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1759 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1760 (A5)  TIP

    1300 Kč (54 €)

1943 VĚZNICE TEREZÍN -  MALÁ PEVNOST /  úřední
předtištěný lístek v hnědožluté barvě pro písemný styk
vězňů  gestapa umístěných  v Malé  pevnosti,  vyfr.  zn.
AH  60h,  podací  DR  BOHUŠOVICE  22.IX.43;
zachovalé, pouze natržená známka

1944 VĚZNICE TEREZÍN - MALÁ PEVNOST / sestava
4  celistvostí  z Malé  pevnosti,  1x úřední  lístek  v  pro
písemný styk vězňů v Malé pevnosti, vyfr. zn. AH 60h,
s  podacím  DR  BOHUŠOVICE  20.XI.44  +  1x úřední
lístek pro sdělení nové adresy, datováno 8.11.1944 +
2ks  podacích  ústřižků  poštovních  průvodek  s  DR
BOHUŠOVICE,  fialové  raz.  HÄFTLING/
THERESIENSTADT/ KLEINE FESTUNG; bez poškození

1942-1945  [SBÍRKY]  PŘÍBĚH  /  VĚZNICE  MÍROV,
PRAHA  -  PANKRÁC,  TEREZÍN  MALÁ  PEVNOST,
DRÁŽĎANY,  GOLNOW  /  větší  sestava  cca  30ks
dopisů  včetně  obsahu,  dopisnic  lístků  a  pohlednic
adresovaných  od  a  na  jednoho  vězně,  který  prošel
různými  věznicemi  v  Německu  a  Protektorátu,  část
korespondence  na  předtištěných  vězeňských
dopisních papírech, různá cenzurní razítka, dokumenty
z Mírova  +  provizorní  zbrojní  pas  z roku  1945  atd;
zachovalé, zajímavé

Celiny ČaM
Postal Stationery B. and M.

Předběžné a souběžné celiny
Forerunners

1939  CDV65  DV,  Znak  50h  olivově  zelená,  2ks  s
hledanými  DV,  1x DV -  prasklá  deska,  DR  KUTNÁ
HORA 1/  1.VI.39  +  1x DV vylomená čelist  medvěda,
DR HROTOVICE 30.XI.39; zachovalé

1939 CDV51, souběžná čs. dopisnice pro cizinu TGM
1,50Kč karmínová  bez znaku, zaslaná Let do Anglie,
dofr. souběžnou čs. zn. Plzeň 50h, podací DR PRAHA
77/  31.VIII.39;  zachovalé,  použití  dopisnice  z  roku
1933 v období Protektorátu je ojedinělé!

1939 CDV44, předběžná čs. dopisnice pro cizinu TGM
1,50Kč karmínová se znakem, podací DR PRAHA 77/
21.IV.39, adresováno  do  Anglie;  zachovalé, ojedinělé
použití dopisnice z roku 1931 v období Protektorátu!

1940  CDV41,  dofrankovaná  dopisnice  TGM  1,20Kč
zn. Lipové listy 10h - 50h zaslaná jako souběžná, DR
NYMBURK 17.V.40; zachovalé

CDV - Dopisnice | Postcards

1939 CDV6/1-12, Lipová ratolest 60h, kompletní řada
nepoužitých obrazových dopisnic; velmi pěkná kvalita

CTU - Telegramy | Telegrams

1939  CTU1a,  telegram  s  posečkaným vyúčtováním,
Lipové  listy  40h  hnědá,  hrubá  perforace;  nepoužitý,
pouze lehký svislý přehyb

CELINY ČaM - Sbírky a partie
POSTAL STATIONERY - Collections

1939-1944  [SBÍRKY]  PARTIE  /  cca  40ks  různých,
převážně  nepoužitých  celin,  obsahuje  dopisnice,
obrazové  dopisnice  (některé  s  PR),  zálepky,  podací
lístek  na  telegram,  adresní  záznamní  lístek;  velmi
pěkná kvalita, kat. cca 2500Kč

ČaM - Sbírky a partie
BOHEMIA and MORAVIA - Collections

1939-1945 [SBÍRKY] BLOKY / PÁSY / ARCHOVINA /
sestava  v  albu  na  archy, obsahuje  převážně  pásy a
bloky emisí Krajinky I.-III. (mj. dolní pás Ostrava 4K s
DZ ++,  vysoké  hodnoty  aj.),  ale  i  dalších  emisí  zn.
výplatních,  příležitostných  a  novinových,  různé  DZ,
DČ,  kupóny,  meziarší  atp.,  dále  části archů  (mj.  68-
blok Heydrich 60+440h) i celé archy (mj. 50ks PA A.H.
4,20K); různá, převážně ale velmi pěkná kvalita

1939-1945 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ / malá rozpracovaná
generální sbírka v 5-listovém zásobníku A4, obsahuje
mj. kompletní sérii Služební I. v rohových kusech s DČ
1-41,  kompletní  sérii  řezaných  2-zn.  meziarší  emise
Doplatní, kupóny, zn. výplatní, příležitostné, novinové,
služební, doplatní, 6 zn. s rumburským přetiskem "Wir
sind frei" aj.; různá kvalita, doporučujeme prohlídku

1939-1945 [SBÍRKY] mírně specializovaná sbírka ve 2
albech  na  zasklených  albových  listech,  obsahuje  mj.
přetiskovou  emisi,  kupóny,  meziarší,  miniatury,  DZ,
DČ, zn. novinové, služební, doplatní aj.; různá kvalita,
doporučujeme prohlídku

1939-1945  [SBÍRKY]  OBCHODNÍ  ZÁSOBA  /  velká
zásoba  převážně  neupotřebených  zn.,  obsahuje  mj.
několikrát  přetiskovou  emisi,  kupóny,  podkovy,  DZ,
DČ,  DV,  okraje,  bloky,  části  archů,  meziarší,  zn.
výplatní,  příležitostné,  novinové,  služební,  doplatní,
doplněno o několik celistvostí a další; převážně pěkná
kvalita, uloženo v 10 různých zásobnících a v krabici
sypaných zn., vyšší katalog, stojí za prohlídku

1939-1945  [SBÍRKY]  OBCHODNÍ  ZÁSOBA  /  zásoba
protektorátních  známek  ve  4  zásobnících  A4,  od
přetiskové  emise,  DČ,  kupóny,  meziarší,  DZ,  4-bloky,
zn. výplatní, příležitostné, novinové, služební, doplatní
aj.; převážně bez nálepky, různá, celkově však pěkná
kvalita

1939-1945  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  23
různých  celistvostí  a  celin,  mj.  podací  lístek  50h,
spěšná zpráva, strojové přítisky atd.;  zachovalé, jako
celek zajímavé

1939-1945 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / sestava více jak
100  celistvostí,  převážně  úředních  R-dopisů,  různé
frankatury,  DR,  služební  razítka,  reklamní  přítisky,
frankotypy apod.; celkově velmi pěkná kvalita, uloženo
ve střední krabici

1942-1945 [SBÍRKY] ÚSTŘIŽKY PRŮVODEK / cca 2kg
ústřižků  balíkových  a  peněžních  průvodek  ve  2
krabicích,  z  toho  jedna  s  originální  nálepkou  "1kg
skartu  bývalého  Protektorátu  ČaM",  obsahuje
převážně  emise  AH,  Krajinky,  několik  ústřižků  vyfr.
Služebními zn.  II.  emise,  koncové  hodnoty emise  AH
10K,  20K,  malá  část  vyfr.  OVS,  různá  razítka
poštovních úřadů; různá kvalita

Slovensko 1939-1945
Slovakia 1939-1945

Přetisková emise | Overprint Issue

1939 Sy.3 SOP, Znak 10h hnědá, dolní krajový 6-blok
se  strojovým  obtiskem  přetisku  na  lepu;  stopa  po
přilepení na 1 zn., lep jinak bez nálepky, lehké stopy
pouze na líci

1939  Sy.3  VPP,  Znak  10h  hnědá,  horní  krajový  10-
blok  s  výrazným  posunem  přetisku  doprava  až do
perforace; bez nálepky, dekorativní

1939 Sy.6 VPP, Znak 30h fialová, vodorovná krajová
7-páska  s výrazným posunem přetisku  doprava  přes
perforaci; svěží, dekorativní

1939  Sy.10  VPP,  ZPP,  Štefánik  60h  fialová,  horní
krajová  2-páska  s  výrazným  vodorovným  a  svislým
posunem přetisku  (1  přetisk  rozdělen na  4  zn.);  bez
nálepky, dvl na 1 zn., stopa pouze na líci v okraji, zk.
Ša, dekorativní
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1761 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1762 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
1763 (A5)

    800 Kč (33 €)
1764 (A5)

    700 Kč (29 €)
1765 (A5)

    600 Kč (25 €)
1766 (A5)

    600 Kč (25 €)

1767 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)
1768 (A5)

    1800 Kč (75 €)

1769 (A5)

    2400 Kč (100 €)
1770 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
1771 (A5)

    500 Kč (21 €)
1772 (A5)

    4000 Kč (167 €)
1773 (A5)

    500 Kč (21 €)
1774 (A4)

    600 Kč (25 €)
1775 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
1776 (A4)

    700 Kč (29 €)
1777 (A4)

    1600 Kč (67 €)

1778 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1779 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1780 (A4)

    900 Kč (38 €)

1781 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1939  Sy.11,  Štefánik  60h  modrá,  4-blok  s  levým
okrajem; svěží

1939 Sy.11,  Štefánik  60h  modrá, pravý dolní  rohový
4-blok, II. typ přetisku na ZP 200; svěží celek, zk. Sy,
kat. 198€

1939  Sy.12  SOP,  Masaryk  1Kč  s  pravým  okrajem,
strojový obtisk přetisku na lepu; dvl, stopa po nálepce
na líci, malý výskyt

1939 Sy.16  SOP, Zvíkov 2Kč zelená, 4-blok s plným
strojovým obtiskem přetisku; dvl, nálepky na líci všech
zn.

1939  filatelisticky  motivovaný  R-dopis  s  bohatou
frankaturou přetiskových zn., hodnota Znak 5h modrá
s převráceným přetiskem, Sy.2PP, DR BRATISLAVA 4/
18.IV.39; bez poškození

1939  filatelistický  motivovaný  R-dopis  vyfr.
přetiskovými zn. Modrý Štefánik 60h, Banská Bystrica
1,50Kč  a  Slavkov  3,50Kč  s  červeným  přetiskem,
Sy.11,  14,  19a,  DR  BRATISLAVA  1/  13.IV.39;  bez
poškození

Vydání 1939-1945 | Issues 1939-1945

1939 Sy.1, Modrý Štefánik 60h modrá, 4-blok s levým
okrajem; bez nálepky, nepatrně povolená perforace

1939  Sy.1,  Štefánik  60h  modrá,  levý  horní  rohový
kus; dvl a otisk prstu, kat. 176€

1939  Sy.S23B,  Hlinka  50h  zelená  s  přetiskem, 6-zn.
vodorovné  meziarší  s  ŘZ  10½,  lehké  otisky  DR
BRATISLAVA

1939  Sy.24A  SOZ,  SOP,  Hlinka  1Ks  červená  s
přetiskem,  ŘZ  12½,  vodorovná  3-páska  s  úplným
strojovým  obtiskem  zn.  i  přetisku  na  lepu;  svěží,
neobvyklé a hledané

1939  Sy.26  SOZ,  Hlinka  10h  olivová,  svislá  krajová
2-páska  s  úplným strojovým obtiskem na  lepu;  dvl,
nálepka v okraji na líci

1939 Sy.28B, Hlinka 30h fialová, horní a dolní krajový
9-blok s ŘZ 10½; bez lepu

1939  Sy.31A,  Hlinka  2,50Ks  modrá,  kompletní
miniatura  v  rohových  4-blocích  s  DČ  A1  21.III.1939;
bez nálepky, 1x dvl v okraji

1939 Sy.31YA, Hlinka 2,50Ks světle modrá, sestava 2
kompletních  miniatur  v  rohových  4-blocích  s  DČ A2,
každá  s  průsvitkou  P1  resp.  P2;  bez nálepky,  místy
lehké otisky prstů

1939  Sy.32  SOZ,  Hlinka  3Ks  hnědá,  dolní  krajový
4-blok  s  plným  strojovým  obtiskem  na  lepu;  stopa
pouze na líci v okraji a na 1 zn., lep svěží

1939  Sy.32YA,  Hlinka  3Ks  hnědá,  sestava  2
kompletních  miniatur  v  rohových  4-blocích  s  DČ  A1
23.III.1939,  každá  s  průsvitkou  P1  resp.  P2;  bez
nálepky

1939 Sy.34-37, Štefánik 40h - 2Ks, kompletní základní
řada v rohových miniaturách 4- až 9-bloků; převážně
po nálepce, místy dvl a dv (KVP), hledané

1939  Sy.NZ34N,  Štefánik  40h  modrá,  nezoubkovaná
svislá 2-páska; bez nálepky, dv a dvl, ohyby v papíru,
kat. 90€++

1939  Sy.NZ39N,  Murgaš  1,20Ks  zelenošedá
NEZOUBKOVANÁ,  levá  krajová  vodorovná  2-páska;
bez nálepky, zk. Synek, malý výskyt, kat. 340€+

1940 Sy.46z, Prezidentský palác 10Ks modrá,  hladký
lep,  sestava  2  kompletních  miniatur  v  rohových
4-blocích  s DČ A1, každá  s průsvitkou P3 resp.  P4;
bez nálepky

1942  Sy.NZ46yN,  Prezidentský  palác  10Ks
NEZOUBKOVANÁ, krajový 4-blok, průsvitka  P4, svislý
rastr;  nepůvodní  lep,  KVP,  zk.  Gi  a  Synek,  ve
čtyřblocích ojedinělý výskyt
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1782 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
1783 (A5)  TIP

    1600 Kč (67 €)
1784 (A4)

    1200 Kč (50 €)
1785 (A5)  TIP

    11000 Kč (458 €)
1786 (A5)

    500 Kč (21 €)
1787 (A5)

    700 Kč (29 €)
1788 (A4)

    500 Kč (21 €)
1789 (A5)

    600 Kč (25 €)
1790 (A5)

    700 Kč (29 €)

1791 (A4)

    600 Kč (25 €)

1792 (A5)

    500 Kč (21 €)

1793 (A5)

    600 Kč (25 €)

1794 (A5)  TIP

    600 Kč (25 €)

1795 (A5)

    400 Kč (17 €)

1796 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1797 (A5)

    600 Kč (25 €)

1798 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1799 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1800 (A5)

    2400 Kč (100 €)

1801 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1802 (A4)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1803 (A3v–)

    1900 Kč (79 €)

1940  Sy.NZ50YN,  Tatranské  (malý  formát)  25h
černohnědá, nezoubkovaný 4-blok; nahoře dvl - otisky
prstů při horním okraji, jinak bez nálepky, zk. Ša, kat.
180€+

1940 Sy.51 SOZ, Tatranské (malý formát) 30h hnědá,
levý  dolní  rohový  9-blok  s  DČ  1,  průsvitka  P1,
částečný  strojový  obtisk  na  lepu  6  zn.;  nepatrná
skvrnka,  nálepky  pouze  na  líci,  lep  bez  nálepky,
neobvyklé

1943  Sy.83X+83Y,  Hlinka  1,30Ks  modrá,  sestava  6
kompletních miniatur v rohových 4-blocích, vždy s DČ
1 a  1A, každá bez průsvitky i  s  průsvitkou P3  resp.
P4; bez nálepky

1944 Sy.NZ94N-97N, Kulturní 30h - 1,30Ks, kompletní
NEZOUBKOVANÁ  série  v  dolních  krajových  kusech;
svěží,  3ks  se  značkou  M.D.V.P.  pošta,  kat.  645€+
výrazně podceňuje

1944 Sy.H119, aršík Dětem, DV na ZP 7 -  "obláček";
bez nálepky, nepatrné pruhy v lepu, hledané

1944-1945  Sy.H119,  aršík  Dětem,  DV  na  ZP  7  -
"obláček"  +  Sy.125  S,  Tiso  10K  fialová,  blok  4-zn.
meziarší  ve  2-pásce  s  dolním okrajem;  bez nálepky,
pruhy v lepu

1939  pamětní  list  "K  prvým  známkám  vodcu  A.
Hlinku", vylepena mj. zn. Hlinka 1K červená s dolním
okrajem, Sy.24C, se smíšeným zoubkováním ŘZ 12½ :
10½,  kombinace  C2,  otisky  dvojbarevného  PR
RUŽOMBEROK 1/ 11.IV.39; zachovalé

1939-1942  SESTAVA  /  6ks  celistvostí  zaslaných  do
Protektorátu,  převážně  pohlednice,  1x  dopis  vč.
obsahu,  frankatury  mj.  3x  přetiskový  Štefánik  50h
zelená, 2x Murgaš 60h fialová, 2x nálepka Slovakotour
aj., vše německá cenzura; zachovalé

1939-1943  sestava  5ks  celistvostí  adresovaných  do
Protektorátu,  1x  R-dopis  se  smíšenou  frankaturou
souběžných  čs.  zn.  Znak  30h  s  ruční  poznámkou
"Prezkúmané",  2x  dopis  se  smíšenou  frankaturou
přetiskových  zn.,  1x  R+Ex+Let-dopis  se  smíšenou
frankaturou leteckých zn.; zachovalé

1940-1944  CELISTVOSTI /  sestava  5  celistvostí:  3x
dopis  do  Protektorátu,  z  toho  1x  R,  1x  R+Let
(dvojjazyčná  R-nálepka),  německá  cenzura  +  dopis
správně  vyfr.  zn.  z  emise  Memorandum  +  prošlý
podací  lístek  na  telegram Hlinka  dofr.  zn  Tatranské;
zachovalé

1941 cenzurovaný R-dopis zaslaný do Maďarska, vyfr.
kompletní  serií  příplatkových  zn.  ČK  Sy.59-61  a  5x
20h  emise  Tatranské,  podací  DR  SERED  29.XI.41,
vzadu  příchozí  DR  RÁKOSPALOTA  941  Dec.4.,
přelepka i razítko cenzora; bez poškození

1942-1943 2x R-dopis adresovaný do Protektorátu, 1x
vyfr. mj. zn. emise Hlinkova mládež Sy.65-67, 1x emisi
Železniční, Sy.90-93, podací DR BRATISLAVA 1 resp.
8, oba prošlé německou cenzurou

1942-1943 DVOJJAZYČNÉ R-NÁLEPKY / VONDRIŠEL,
BRATISLAVA 4  a  5, sestava  5ks R-dopisů  zaslaných
vnitrostátně, z toho 1x jako soudní obsílka; pouze 1x
zastřižena  R-nálepka  s  okrajem  obálky,  jinak
zachovalé

1944 R-dopis vyplacený mj.  2 zn. emise Sportovní s
raz.  1.  dne  vydání  -  modré  PR  BRATISLAVA
30.IV.1944  /  25.  ročné  jubileum  ŠK  Bratislava;
nepatrné zahnědnutí v perforaci jedné zn., zachovalé

Letecké | Air Stamps

1939 Sy.L3X VV, Letecké 1Ks, horní krajový 10-blok,
3x  výrazný  posun  vodorovné  perforace,  z  toho  2x
nahoru až do obrazu zn., 1x v horním okraji; nálepky
v okraji a na 1 zn., nepatrné skvrnky, neobvyklé

1941 R+Let-dopis zaslaný do USA, vyfr. 2x zn. Lidové
motivy  5Ks  oranžová,  Sy.42,  podací  DR  SERED
30.V.41, vzadu příchozí DR NEW YORK 18.6.1941 a
19.JUN.1941;  skvrnky,  obálka  nešetrně  otevřena,
celkově však zachovalé

1941-1944 sestava 10ks celistvostí vyfr. leteckými zn.
obou emisí, z toho 8x adresováno do Protektorátu, 1x
do Švýcarska, 1x do Vídně, celkem 5ks zasláno jako
R,  z toho  1x R+Ex,  vše  prošlé  německou  cenzurou;
zachovalé

Novinové | Newspaper Stamps

1939  Sy.NV4  VV,  Přetisková  9h  zelená,  pravý  horní
rohový  12-blok  s  dvojitým  přetiskem  -  4x fragment
přetisku  v  okraji  nad  horní  řadou  zn.,  slabší  druhé
přetisky  patrné  i  na  vlastních  zn.,  navíc  částečný
obtisk  přetisku  na  lepu;  nálepky  v  okraji,  zk.  Nov,
zajímavé a neobvyklé

1939  Sy.NV10Xx,  Znak  (I)  2h  žlutohnědá  s
vodorovným rastrem  ve  4-bloku;  bez nálepky,  otisk
prstu, zk. Synek, kat. 160€++, poměrně malý výskyt

1939  Sy.NV11Xx,  Znak  (I)  5h  modrá,  4-blok  bez
průsvitky  s  vodorovným  rastrem  v  lepu;  svěží,  zk.
Synek, vzácný výskyt v blocích!

1939  ARCHOVINA  /  Sy.NV17aXy  VV,  Znak  (I)  20h
černozelená,  svislý  rastr,  neúplný  70ks  arch  s  VV -
úplný  strojový  obtisk  na  lepu;  2x vodorovný  přehyb
mezi  zn.,  nálepky  pouze  na  líci,  lep  bez  nálepky,
dekorativní a vzácné

1940-1942 ARCHOVINA / Sy.NV11Y VV, Znak  (II)  5h
modrá,  průsvitka  P1,  kompletní  100ks  arch  s  VV  -
téměř  úplný  strojový  obtisk  na  lepu;  svislý  přehyb
mezi zn., na lepové straně nálepky pouze v okraji, na
líci nálepka 1x i v obraze zn., dekorativní
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1804 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)

1805 (A5)

    600 Kč (25 €)

1806 (A4)

    500 Kč (21 €)

1807 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1808 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1809 (A4)

    600 Kč (25 €)

1810 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1811 (A5)

    400 Kč (17 €)

1812 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1813 (A5)

    800 Kč (33 €)

1814 (A5)

    800 Kč (33 €)

1815 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1816 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1817 (A4)

    500 Kč (21 €)

1818 (A4)

    400 Kč (17 €)

1819 (Z)

    2000 Kč (83 €)

1820 (A5)

    500 Kč (21 €)
1821 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1822 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1939  celá  novinová  páska  se  smíšenou  frankaturou
čs.  souběžné  zn.  5h,  Pof.NV15  a  2-páskou
slovenských přetiskových novinových zn. 10h, Sy.NV5,
příchozí  DR  RUŽOMBEROK  15.IV.39;  bez  vady,
vzácný výskyt!

1939-1942  sestava  4ks  novinových  zásilek,  2x
novinová  páska  vyfr.  novinovou  zn.  5h  adresovanou
na  spisovatele  J.  G.  Tajovského  a  1x novinovou  zn.
10h  s  ručně  psanou  poznámkou  Zpět,  1x  adresní
výstřižek z balíku vyfr. novinovou zn. 1Ks s raz. VLP
BOHUMÍN -  KOŠICE  2.VI.40,  1x adresní  výstřižek  z
novinové zásilky do Protektorátu vyfr. zn. Hlinka 5h +
Tatranské 20h; zachovalé

Doplatní | Postage Due Stamps

1941-1944  sestava  2ks  výstřižků  ze  zúčtovacích
archů, 1x malý se smíšenou frankaturou výplatních zn.
Hlinka  3Ks,  Sy.32  a  doplatní  1Ks,  Sy.D19  s  DR
TEPLIČKA NAD VÁHOM 18.XII.41 + 1x téměř celý arch
s  vysokou  frankaturou  doplatních  zn.  8x  10Ks,
Sy.D27,  1x 5Ks,  Sy.D26,  2x 2Ks,  Sy.D23  a  8x 1Ks
Sy.D19 s DR TRNAVA 17.III.44; přehyb

Potravní daň a kontrolní známky
Food Tax and Control Stamps

1941 balíková průvodka ze zásilky potravin zaslaná do
Bratislavy,  podací  DR  KOVARCE/  21.VII.41,  vzadu
známka paušalizované potravinové daně 2Ks červená,
Sy.PD2Y, znehodnocená příchozím DR BRATISLAVA 1/
22.VII.41 ; kat. Sy. 450€, velmi malý výskyt, hledané!

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Polní pošta | Field Post

1943 KINDERLANDVERSCHICKUNG VELKÝ SLAVKOV/
KLV-Lager  Slo/144,  dopis  zaslaný z dětského  tábora
KLV do  Německa,  vyfr.  výplatní  zn.  2Ks,  podací  DR
VELKÝ SLAVKOV 30.XI.43, vzadu modré řádkové raz.
KLV-LAGER  Slo/  144/  hotel  Kunsch/  Gross-
Schlagendorf/  Poprad,  prošlé  cenzurou,  včetně
obsahu; pouze lehká patina, na Slovensku existovalo
přes 300 táborů pro německé děti, zajímavé

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1940 PRA33, TRENČIANSKÉ TEPLICE / AUTOPOŠTA
/ 3.VIII.40 /f/, Hudobný festival, chybné nastavení dne
-3.VIII.  místo  13.VIII.,  celý  nálepní  list  s  přítiskem
Slovenská  autopošta  se  znakem  s  15  otisky
oranžového  razítka  s  chybně  nastaveným datem (!);
bez poškození, ex Bulant

Celiny Slovensko 1939-1945
Postal Stationery Slovakia 1939-1945

Předběžné a souběžné
Forerunners

1939 CDV46/2,  čs.  předběžná  mezinárodní  obrazová
dopisnice  TGM  1,20Kč,  Tatry,  podací  raz.  VLP
BREZNO  NAD  HRONOM  11.IV.39,  adresováno  do
Protektorátu;  nepatrný  ohyb  v  růžku,  vzácné,  kat.
220€

CDV - Dopisnice | Postcards

1942  CDV4/5,  Hlinka  1,20Ks  -  Ružomberok,  zaslaná
Let do Švýcarska, dofr. Leteckými 1939 30h a 2x 50h,
podací  DR  BRATISLAVA  8/  25.IV.42,  německá
cenzura,  vzadu  průchozí  WIEN  1/  1.V.42;  bez
poškození

1939 CDV5X/I, Hlinka 1,20Ks, CHYBOTISK v červené
barvě,  prošlý  I.  díl  pro  adresáta  odeslaný  do
Protektorátu,  podací  DR  BRATISLAVA  1/  1.VI.39;
otvory  po  děrovačce,  jinak  pěkně  zachovalé,  firemní
korespondence, kat. Synek 250€, vzácný výskyt!

1944  CDV6,  mezinárodní  dopisnice  Hlinka  1.50Ks
zaslaná do Švýcarska, podací DR TERCHOVÁ 10.I.44,
dopisnice  s  DV  přerušená  2.  adresní  linka;  pěkně
zachovalé

1942  CDV8,  Tiso  50h  tmavozelená,  zaslaná  jako
R+Let  do  Protektorátu,  dofr.  zn.  Letecká  1940  5Ks,
Sy.L7,  a  Tatranské  20h,  Sy.49,  podací  DR
BRATISLAVA  5/  30.VI.42,  dvojjazyčná  R-nálepka,
německá cenzura; velmi pěkná kvalita, vzácné použití
dvojjazyčné R-nálepky na celině

1941  CDV10/2,  Memorandum,  obrazová  celinová
pohlednice zaslaná  Let do  Německa,  dofr.  Leteckými
1939  30h,  2x 50h  a  3Ks,  podací  DR  BRATISLAVA
24.X.41, příchozí DR HANN. MÜNDEN 29.XI.41, prošlé
německou  cenzurou;  zachovalé,  bez atributů  letecké
přepravy, přesto malý výskyt těchto prošlých celin

1939-1944  SESTAVA  /  10  neprošlých  celin  Hlinka,
Tiso,  Propagační,  mj.  3x  obrazová,  3x  dvojitá,  1x
zálepka; celkově pěkná kvalita

1939-1944  SESTAVA /  CDV6,  11  a  13/8  +  k  tomu
sestava  4  Let-dopisů  zaslaných  do  Protektorátu  s
německou cenzurou; pěkně zachovalé

CPH - Příkazní listy | Order Sheets

1940 CPH2, nepoužitý celinový příkazní list Hlinka 50h
černá,  tiráž "C 1940" na  obou  částech;  přeloženo  v
perforaci, výborný stav

SLOVENSKO 1939-45 - Sbírky a partie
SLOVAKIA 1939-45 - Collections

1939-1945  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  rozpracovaná
sbírka  převážně  neupotřebených  zn.  na  albových
listech,  obsahuje nekompletní přetiskovou  emisi (část
zk.),  zn.  výplatní,  příležitostné,  novinové,  doplatní,
letecké,  mj.  Modrý  Štefánik,  4Kč  a  5Kč  přetisková
emise,  aršík  Dětem aj;  různá  kvalita,  doporučujeme
prohlídku

Zakarpatská Ukrajina
Carpatho-Ukraine

Zakarpatská Ukrajina 1918-1938
Carpatho-Ukraine 1918-1939

1939  CHUST  /  CENTRÁLNÍ  UKRAJINSKÁ  NÁRODNÍ
RADA, modro-žluté  PR,  sestava  4  výstřižků  s  datem
PR  21.I.39  a  obálka  se  3  otisky  s  datem  22.I.39;
pěkně zachovalé

1939 JASIŇA / místní přetisk Ukrajinského trojzubce v
černé  barvě  na  zn.  i  meziarší  I.  typ,  na  meziarší
Pof.320Ms (*),  Pod.321,  Pof.306Ms;  1x bez lepu,  2x
bez nálepky, ojedinělý výskyt!

1939 JASIŇA / místní přetisk Ukrajinského trojzubce v
černé  barvě,  I.  typ,  na  zn.  s  kuponem Pof.331KL,
332KP  (přetisk  na  kuponu  i  zn.,  svěží),  Pof.333KL
(přetisk jen na zn., nálepka), Pof.334KL (přetisk pouze
na kuponu, bez nálepky, dvl); ojedinělý výskyt!
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1823 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1824 (A5)

    300 Kč (13 €)

1825 (Z)

    500 Kč (21 €)

1826 (A5)

    4000 Kč (167 €)

1827 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1828 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1829 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1830 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1831 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1832 (A5)

    800 Kč (33 €)

1833 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1834 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)

1835 (A5)

    2200 Kč (92 €)

1836 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1837 (A5)

    800 Kč (33 €)

1838 (A5)

    500 Kč (21 €)

1839 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1840 (A5)

    500 Kč (21 €)

1841 (A5)

    600 Kč (25 €)

1842 (A5)

    500 Kč (21 €)

1939 JASIŇA / místní přetisk Ukrajinského trojzubce v
černé barvě na zn. i okraji, I. typ, na aršíku Pof.A347;
nálepka v okraji, ojedinělý výskyt!

1939  CHUST  /  CENTRÁLNÍ  UKRAJINSKÁ  NÁRODNÍ
RADA  21.I.39,  modro-žluté  PR  na  obálce  vyfr.  zn.
Znak 20h bez adresy; bezvadné

1936-1938 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / část sbírky na 4
volných  listech  s  popisy,  obsahuje  9ks  celistvostí  a
5ks výstřižků s raz. USŤČORNA, PEREČIN, TAČOVO,
TREBUŠANY,  UŽHOROD,  MUKAČEVO,  BEREHOVO;
zachovalé

Zakarpatská Ukrajina 1938-1944
Carpatho-Ukraine 1939-1944

1944 CHUST maďarská zálepka 30f s přetiskem ČSP/
1944,  kat.  Majer  Cd3,  náklad  pouze  244ks;  vzadu
lehké stopy po přilepení, kat. 18.000Kč

1944  MUKAČEVO  maďarská  mezinárodní  peněžní
poukázka 2f s přetiskem ČSR (1x), kat.  Majer Mc8a;
bezvadné, kat. 18.000Kč

Zakarpatská Ukrajina po r. 1944
Carpatho-Ukraine after 1944

Předběžné období | Forrunners

1944 MUKAČEVO / kat. Majer M11, M15-M19, Koruna
20f  -  5P  s  přetiskem  ČSR;  svěží,  zk.  Blaha,  G.v.
Steiden, kat. Majer 34.300Kč

Přetisková vydání NRZU
Overprint Issues

1945 Majer CU1, Užhorodský přetisk II. vydání na zn.
s přetiskem ČSP/1944 Chust, 60/1f šedá, ZP 1; svěží,
zk. Blaha

1945 Majer CU2, Užhorodský přetisk II. vydání na zn.
s  přetiskem ČSP/1944 Chust,  60/2f  oranžová,  ZP 3;
svěží, zk. Blaha, Wallner

1945 Majer CU3, Užhorodský přetisk II. vydání na zn.
s  přetiskem  ČSP/1944  Chust,  60/4f  hnědá,  ZP  3;
svěží, zk. Blaha, Wallner

1945 Majer U72, Užhorodský přetisk II. vydání, Horthy
2P, průsvitka Wz X, ZP 5; lehká stopa po nálepce, zk.
Flasch

1945 Majer U81, Užhorodský přetisk II. vydání, Bazilika
50f modrá, ZP 5; svěží, zk. Blaha

1945 Majer U81, Užhorodský přetisk II. vydání, Kostel
70f zelená, ZP 5; svěží, zk. G.v. Steiden

1945  Majer  U97-U99,  Užhorodský  přetisk  II.  vydání,
Vánoční, kompletní řada 3 hodnot, přetisk ZP 3, 5, 2;
svěží, zk. Blaha, G.v. Steiden

1945 UŽHOROD /  maďarská dopisnice  18f s  černým
přetiskem NRZU, Ud2, vzadu částečný obtisk přetisku;
vzadu lehké stopy po přilepení

1945  UŽHOROD  /  maďarská  dopisnice  18f  s
přetiskem ČSP/  1944  a  s  dalším  černým přetiskem
NRZU, Ud3a, vzadu částečný obtisk  přetisku;  drobné
skvrnky na přední straně

1945 BEREHOVO / maďarská dopisnice 18f zelená s
šedočerným přetiskem NRZU, Majer Ud4I; bezvadná

1945  UŽHOROD  /  I.  díl  maďarské  mezinárodní
dopisnice  18f,  Majer  Ud17  I,  s  červeným přetiskem
NZRU;  bezvadná,  pouze  smítko  v  papíru,  kat.
12.000Kč

Definitivní vydání NRZU
Definitive Issues

1945  Majer  1  I+II,  I.  definitivní  vydání,  Rudoarmějec
60 červená, 2 zn. I. typ a II. typ; původní nepravidelný
lep

1945  Majer  1+1K,  I.  definitivní  vydání,  Rudoarmějec
60  červená,  zoubkovaná  zn.  s  pravým  kuponem  a
hvězdou, posun svislé perforace do obrazu zn.; běžné
výrobní vady lepu

1945 Majer 1N, I. definitivní  vydání, Rudoarmějec 60
červená,  bez  perforace,  částečný  obtisk  na  zadní
straně; svěží
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1843 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1844 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1845 (A5)

    500 Kč (21 €)
1846 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1847 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1848 (A5)

    400 Kč (17 €)
1849 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1850 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1851 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1852 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

1853 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1854 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1855 (A5)

    800 Kč (33 €)

1856 (A5)

    600 Kč (25 €)
1857 (A5)

    2600 Kč (108 €)

1858 (O4)

    1500 Kč (63 €)

1859 (A4)

    800 Kč (33 €)
1860 (A5)

    500 Kč (21 €)
1861 (A4)

    600 Kč (25 €)
1862 (A5)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

1945  ZT  Majer  2N,  I.  definitivní  vydání,  Řetěz 100
modrá,  rohový  kus  z  ozalidové  kopie  pro  přípravu
tisku v definitivní modré barvě na žlutém kartonu; bez
vady

1945  ZT  Majer  2N,  I.  definitivní  vydání,  Řetěz 100
modrá,  zkusmý  tisk,  krajová  vodorovná  2-páska,
dvojitý tisk na již potištěném kartonu; bez vady

1945  Majer  3,  I.  definitivní  vydání,  Pěst  200,  pravá
horní rohová 2-páska; původní lep

1945  Majer  3+3,  I.  definitivní  vydání,  Pěst  200,
vodorovná  2-páska  s  vynechanou  svislou  perforací;
původní lep s výraznými vynechávkami lepu

1945 ZT Majer ZT  Mv3 (b), I. definitivní vydání, Pěst
200,  nezoubkované  rohové  vodorovné  meziarší  s
výrazným posunem tisku červené barvy na zn. papíru
bez lepu; ohyb v pravém okraji

1945 Majer 5A, II. definitivní vydání, Hvězda 20 šedá,
zoubkovaný  4-blok  s  horním okrajem,  VV  -  výrazný
slitý tisk; bez nálepky

1945 Majer Mv 8aN, II. definitivní vydání, Hvězda 100
tmavě modrá, nezoubkované 2-zn. vodorovné meziarší
s  dolním  okrajem a  DČ  1.A.,  VV  -  výrazný  posun
hodnotových číslic doleva; původní lep bez nálepky

1945  Majer  NV8A,  II.  definitivní  vydání,  Hvězda  200
modrá, nezoubkovaný 4-blok s dolním okrajem a VV -
výrazný posun  tisku  hodnotové  číslice  mimo  štítek +
plný  obtisk  hodnotových  číslic  na  zadní  straně;
původní lep bez nálepky

1945 Majer Mv 9aN, II. definitivní vydání, Hvězda 200
hnědá,  nezoubkované  2-zn.  vodorovné  meziarší  s
horním okrajem; původní lep bez nálepky

1945  Majer  NV9a,  II.  definitivní  vydání,  Hvězda  200
modrá,  CHYBOTISK,  na  modré  zn. pro  hodnotu  100
vytištěna  hodnota  200  (!),  navíc  s  plným  obtiskem
kresby  i  hodnoty  +  posun  vodorovné  perforace  v
horní  řadě  zn.  +  vynechaná  perforace  ve  spodní
řadě; bez nálepky, původní lep

1945  Majer  Mv  11aN,  Hvězda  1945  20  šedá,
nezoubkované 2-zn. vodorovné meziarší; bez nálepky,
původní lep, zk. Blaha

1945 ROSVEGOVO, LIPČA, ŠALANKI, ČOP / sestava
4ks výstřižků s razítkem, 3x vylepena zn.; zachovalé

ČSR II. | Czechoslovakia 1945-1992

Revoluční přetisky 1944-1945
Revolutionary Overprints 1944-1945

1944  ROŽŇAVA /  maďarská  Koruna  30f  červená  s
PŘEVRÁCENÝM přetiskem Č.S.P.; nálepka, zk. Gi

1945  RIMAVSKÁ  SOBOTA  /  levý  krajový  15-blok
maďarských  zn.  Koruna  20f  hnědá  s  červeným
přetiskem Č.S.P.; nálepky v okraji a na 1. zn.

1945  OSVOBOZENÁ  PRAHA  10K,  2x  nevydaný
nezoubkovaný aršík v modré a červené barvě, tisk na
zn.  papíru  s  lepem;  dvl,  červený  aršík  lehký  ohyb,
velmi hledané

Provizoria 1945-1947
Provisory 1945-1947

1945-1946 [SBÍRKY] CELISTVOSTI S PROVIZORNÍMI
RAZÍTKY  /  sbírka  40ks  celistvostí  s  různými
provizorními  raz.,  14x zasláno  jako  R,  mj.  obsahuje
raz.  DOLNÍ  HANYCHOV,  MLADECKO,  KAMENICKÝ
ŠENOV,  STARÉ  SPLAVY,  JINDŘICHOVICE  POD
SMRKEM,  HLUČÍN,  HANUŠOVICE,  BÍLOVEC  atd.,
adjustováno na listech A4 s popisy; zachovalé

Košické vydání 1945
Košice Issue 1945

Pof.353,357-359,  Ruce,  hodnoty  1,50K,  9K,  13K  a
20K, vše v krajových 12-blocích, částečně vynechaný
průsek na hodnotách 1,50K a 20K; svěží

PRŮSEKY  /  Pof.353+358,  sestava  dvou  4-bloků:
1,50K hnědo-karmínová s hrubým průsekem 9 pod ZP
115-116 + 13K hnědá s hrubým průsekem 9 pod ZP
88; 13K lehce povolený průsek ve středu 4-bloku

Pof.356,  hodnota  6K modrá,  pravý  dolní  rohový  36-
blok, různý odstín modré ve svislých řadách uprostřed
a na okrajích; bez nálepky, vady lepu

VELKÉ  KŘÍŽE  /  Pof.354Mx-356Mx(16),  Velké  kříže,
kompletní  sestava  hodnot  2K  červená,  5K  tmavě
šedá, 6K modrá;  2K nepatrné dvl, jinak velmi pěkná
kvalita
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1863 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1864 (A5)

    800 Kč (33 €)

1865 (A5)  TIP

    1400 Kč (58 €)

1866 (A5)

    600 Kč (25 €)

1867 (A4)

    600 Kč (25 €)

1868 (A5)

    700 Kč (29 €)

1869 (A4)

    1600 Kč (67 €)

1870 (A5)

    600 Kč (25 €)

1871 (A5)

    800 Kč (33 €)

1872 (A5)

    3000 Kč (125 €)

1873 (A5)

    700 Kč (29 €)

1874 (A5)

    500 Kč (21 €)

1875 (A5)

    500 Kč (21 €)

1876 (A5)

    400 Kč (17 €)

1877 (A5)

    500 Kč (21 €)

1878 (A5)

    500 Kč (21 €)

1879 (A5)

    500 Kč (21 €)
1880 (A5)

    500 Kč (21 €)

1881 (A5)

    500 Kč (21 €)

1882 (A5)

    900 Kč (38 €)

1883 (A5)

    500 Kč (21 €)

1884 (A5)

    500 Kč (21 €)

1885 (A5)

    600 Kč (25 €)

1886 (A5)

    600 Kč (25 €)

1887 (A4)

    700 Kč (29 €)

MEZIARŠÍ / DESKOVÉ ZNAČKY / Pof.354, 356, 2K a
6K, sestava 6ks s DZ A1: Pof.354 (D) - jednotlivá zn.,
vodorovné  3-zn.  meziarší  (přeložené)  a  2  spojená
vodorovná  2-zn.  meziarší  +  Pof.356  (C)  -  jednotlivá
zn.  +  Pof.356b  (D)  vodorovné  2-zn.  meziarší  a
vodorovná 2-páska; svěží, velmi pěkná sestava

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356Ms(4),  2K-6K,  sestava  2
spojených  svislých  4-zn.  meziarší,  hodnota  2K  s
pravým okrajem; bez nálepky

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356Mv(4),  Ms(4),  2K-6K,
kompletní  sestava  svislých  a  vodorovných  4-zn.
meziarší; svislá 2K dvl, celkově pěkná kvalita

MEZIARŠÍ / Pof.355b Ms(2), Košické 5K světle šedá,
svislé 3-známkové meziarší s horním okrajem; svěží

DESKOVÉ  ZNAČKY  /  Pof.353,  356,  hodnota  2K
červená  levý  dolní  rohový  25-blok  s  DZ  A1  (C)  +
hodnota 6K modrá levý dolní svislý 12-blok s DZ A1
(C); pouze hodnota 6K s dvl, 2K svěží

DESKOVÉ ZNAČKY / Pof.353, 357-359, Spojené ruce
1,50-20K, sestava 4 levých dolních rohových 10-bloků
s DZ A1: Pof.353 (2), 357 (1), 358 (1), 359 (1); bez
nálepky, několikrát drobně podlepený průsek v okraji

DESKOVÉ  ZNAČKY  /  Pof.354-356,  2K  -  6K  ve
4-blocích s DZ A1, sestava 9ks obsahuje 2x Pof. 354
(C), Pof. 354 (D), 2x Pof. 355 (C), 3x Pof.356 (C) (1x
po nálepce), Pof.356 (D); několik dvl a lehké ohyby v
papíru, jako celek zajímavé

DESKOVÉ  ZNAČKY  /  Pof.355a  DZ,  Košické  5K
šedočerná, rohová zn. s DZ A1(C); svěží

Pof.356a+b  DZ,  hodnota  6K,  2x  vodorovná  rohová
2-páska,  1x s  DZ A1  (C)  ve  výrazně  světle  modré
barvě + pravá horní rohová 2-páska v tmavě modré
barvě  se  skvrnami  tiskové  barvy  ve  zn.  i  okrajích;
svěží

Pof.A360/362 DV, Košický aršík s DV - zlomená tlapa,
hodnota 5K a znak tisk světle šedou barvou (! ), navíc
kroužek  na  stejné  hodnotě  na  obloze  nad  přilbou;
svěží, ojedinělý výskyt tisku světle šedou barvou!

Pof.A360/362 DV, Košický aršík, dle Pofis AP 2, DV -
zlomená  tlapa  +  bílý  kroužek  v  hodnotě  5K nahoře
nad přilbou; 2x nepatrné dvl

Pof.A360/362  VV,  Košický  aršík  s  VV  2  -  výrazná
červená skvrna na helmě u hodnoty 6K modrá, otisk
znárodněného DR KUNČIČKY; hledané

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  11,  bílý
kroužek pod hodnotovou číslici 2 a ve zn. 5K vpravo
dole ve střeše před posledním komínem; svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  11,  bílý
kroužek  ve  zn.  5K  vpravo  dole  ve  střeše  před
posledním komínem; bez nálepky, dvl

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 11, hodnota
2K  s  tmavým  kroužkem  pod  bradou  vojáka;  bez
nálepky, lehké ohyby

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 14, ve zn.
5K  bílý  kroužek  za  hodnotovou  číslicí  těsně  před
šrafováním; svěží

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 3, ve zn. 5K
bílý kroužek pod přilbou; svěží

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 3, ve zn. 5K
bílý kroužek ve tváři vojáka, za zkratkou hodnoty K a
ve středním znaku pod tlapou lva; bez nálepky

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  6,  bílý
kroužek  před  hodnotovou  číslicí  2;  bez  nálepky,
nepatrné vrásy v papíru

Pof.A360/362, Košický aršík, dle Pofis AP 6, ve zn. 2K
dva  bílé  kroužky,  za  číslicí  2  a  pod  helmou;  2x
nepatrná stopa po nálepce

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  7,  bílý
kroužek  v  hodnotě  5K  vlevo  dole  ve  střeše  za  1.
komínem; svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  dle  Pofis  AP  9,
přerušená  levá  patka  písmene  A  ve  slově  "vlasti";
svěží

1945  sestava  2ks  dopisů  s  provizorními  razítky,  1x
vyfr. 3-páskou zn. 2K s řádkovým raz. VRANOV NAD
TOPLOU, bez poškození + 1x R+Ex-dopis vyf. 4ks zn.
"ruce"  1,50K  -  20K  s  kruhovým  provizorním  raz.
POŠTOVÝ ÚRAD/ LUBICA a datumovkou 19.Jul.1945
včetně podacího lístku, obálka otevřena ze 2 stran

1945  sestava  3ks  celistvostí  vyfr.  Košickými  zn.,
R-dopis  zaslaný  z Bratislavy  do  Kanady  s  bohatou
frankaturou zn. emise Bratislavské a 3 hodnotami zn.
emise  Košické s podacím DR BRATISLAVA 12.XII.45,
Ex-dopis zaslaný z Levoči do Prešova s DR LEVOČA
1.V.45 a ústřižek poštovní průvodky vyfr. mj. zn. 2K s
DR KOŠICE 12.XII.45; zachovalé

1945-1946 sestava 3ks dopisů, 1x R většího formátu
vyfr. Košickým aršíkem s DR LEOPOLDOV 1.II.46 + 1x
R+Ex-dopis vyfr. mj. částí aršíku s hodnotou 5K s DR
KOŠICE 2/ 31.X.45 + R-dopis vyfr. zn. 5K, 9K a částí
aršíku, DR KLÁŠTOR POD ZNIEVOM 29.X.46, včetně
podacího lístku; bez poškození
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1888 (A5)

    500 Kč (21 €)

1889 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1890 (A5)

    900 Kč (38 €)

1891 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1892 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1893 (A4)

    600 Kč (25 €)

1894 (A4)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1895 (A4)  TIP

    2400 Kč (100 €)

1896 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1897 (A5)

    400 Kč (17 €)

1898 (A5)

    500 Kč (21 €)

1899 (A4)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1900 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1901 (A4)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1902 (A4)

    400 Kč (17 €)

1903 (A4)

    500 Kč (21 €)

1904 (A3v–)

    300 Kč (13 €)
1905 (A5)

    500 Kč (21 €)

1906 (A4)

    500 Kč (21 €)

1907 (A5)

    300 Kč (13 €)

1908 (A4)  TIP

    2600 Kč (108 €)

1909 (A4)

    600 Kč (25 €)

1910 (A5)

    400 Kč (17 €)

Vydání 1945-1953
Postage stamps 1945-1953

1945  Pof.369B  DV,  Bratislavské  4K  modrozelená,
sestava  2ks  4-bloků  s  vývojem  deskové  vady  -
výrazná barevná skvrna mezi zn. ZP 188/189; svěží

1945  Pof.371 ST,  Bratislavské  10K černá,  4-blok se
spojeným typem úzká 0 na ZP 26; svěží

1945  Pof.384  VV,  Moskevské  50h  zelená,  4-blok  s
dolním okrajem,  VV -  šikmá  složka  přes  3  zn.;  bez
nálepky, 1x lehká skvrnka, ojedinělá vada

1945 Pof.385 VV, Moskevské 1Kč karmínová, výrazná
svislá složka; svěží

1945  Pof.386  VV,  Moskevské  2K  šedomodrá,  pravý
horní  rohový  12-blok  s  VV  -  vynechaná  horní
vodorovná perforace + 3x vynechaný PO; svěží

1945  Pof.387-402,  Londýnské  5h  -  10Kč,  kompletní
řada  32ks  rohových  4-bloků  s  DČ  1A a  1B,  navíc
hodnota 50h DČ 1A s textem pouze v obrysu; svěží

1945  Pof.389  DZ,  393  DZ,  Londýnské  20h  a  50h,
horní 20-pásy s deskovými značkami, 20h přeškrtnuté
C  nad  ZP 10,  hodnota  50h  písmeno  C  a  přes  něj
obrácené  V  nad  ZP  7  navíc  se  širokým  šikmým
okrajem; svěží; svěží

1945  Pof.395VV,  Londýnské  1Kč  karmínová,  celý
spodní  20-pás s DČ 1B,  VV -  perforační  přeložka v
rohu  pravého  4-bloku  +  barevné  skvrny  v  obraze;
svěží

1945  Pof.396  OHZ,  Londýnské  1,50Kč,  sestava  2ks
rohových  4-bloků,  1x pravý  horní  +  1x pravý  dolní
rohový  4-blok,  oba  s  obráceným  hřebenovým
zoubkováním; svěží

1945  Pof.397  VV,  Londýnské  2Kč,  4-blok  s  úderem
perforačního hřebene v dolním okraji; svěží

1945 Pof.402 DV, Londýnské 10Kč, dolní rohový 12-
blok  s  DV 183/1  -  péro  v  klobouku,  DČ  1A;  svěží,
lehký ohyb v okraji

1945  Pof.A408/412,  Partyzánský  aršík,  AP 7,  široký
levý okraj; bezvadný, hledané

1945  Pof.A408/412,  Partyzánský  aršík,  posun  tisku
zelené  zn.  5K nahoru  do  naznačené  perforace;  bez
vady

1945 Pof.A408/412, Partyzánský aršík, sestava 2ks s
otiskem  fialového  příležitostného  raz.  BANSKÁ
BYSTRICA 29.VIII.45,  1x na  přední  straně  mimo  zn.
(drobné natržení  v okraji,  vzadu stopy po  přilepení),
1x na zadní straně (velmi pěkný)

1945  Pof.A408/412,  Partyzánský  aršík,  VV  -  ve  zn.
4,50K  fialová  vodorovná  barevná  čára  přes  obě
nominální hodnoty; bez vady

1945 Pof.A408/412, Partyzánský aršík, výrazný obtisk
části  horního  nápisu  na  zadní  straně;  bez  vady,
ojedinělé

1945  ARCHOVINA /  Pof.413,  418,  Portréty,  Štefánik
30h  fialová  a  TGM 1,20K červená,  kompletní  200ks
archy; bez nálepky, přeloženo s drobným povolením v
perforaci

1945 Pof.431-432, VK5, VK9, Kozina 2,40Kčs a 4Kčs,
vodorovné  spojky  a  pravé  podkovy  bez  okrajů;
bezvadné

1946  Pof.433-434,  1.  výročí  Květnového  povstání,
kompletní  miniatury  obou  hodnot  ve  4-blocích;
nepatrné stopy po nálepkách v okrajích mimo lep

1946 Pof.A435, aršík Květen, II. typ; svěží

1947  Pof.450-452,  Sv.  Vojtěch,  kompletní  řada  6
levých a  pravých 8-pásů  s  6  kupóny;  VK-3  hodnoty
2,40Kčs otisk prstu, jinak svěží, hledané

1947 Pof.453-455, Lidice 1,20Kč - 2,40Kč, kompletní
sestava 6 krajových 8-pásů s 6 kupony; svěží

1947  Pof.K459  DO,  Masaryk  4Kčs,  krajová  zn.  s
levým kuponem,  DO  31/1  -  šikmá  moletáž kupónu;
svěží
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1911 (A5)

    1400 Kč (58 €)
1912 (A5)

    900 Kč (38 €)
1913 (A5)

    300 Kč (13 €)
1914 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1915 (A5)

    400 Kč (17 €)
1916 (A4)

    700 Kč (29 €)
1917 (A5)

    500 Kč (21 €)
1918 (A3v–)

    900 Kč (38 €)
1919 (A5)

    1300 Kč (54 €)
1920 (A3v–)

    300 Kč (13 €)

1921 (A3v–)

    300 Kč (13 €)

1922 (A3v–)

    400 Kč (17 €)

1923 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1924 (A5)

    700 Kč (29 €)

1925 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

1926 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1927 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
1928 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
1929 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)
1930 (A5)

    2000 Kč (83 €)
1931 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
1932 (A5)  TIP

    600 Kč (25 €)
1933 (A3v–)

    300 Kč (13 €)

1948  ZT  Pof.483,  Hodža  5Kčs,  zkusmý  tisk  -  otisk
kompletní rytiny zn. v černé barvě, na bílém papíru +
zkusmý  tisk  rytiny  kupónu  k  této  známce,  v  modré
barvě na hlazeném papíru; bez poškození

1948  Pof.485  VV,  Gottwald  1,50Kčs,  vodorovná
2-páska,  výrazný  posun  svislé  perforace  do  obrazu
obou zn.; svěží

1948 Pof.488 VV, Gottwald 5Kčs, pravý horní rohový
4-blok s částečným strojovým obtiskem na lepu; svěží

1948  ZT  Pof.488,  Gottwald  5Kčs,  zkusmý  otisk
definitivní  rytiny  v  šedomodré  barvě  na  papíru  bez
lepu se širokými okraji; zk. Kar

1948  Pof.489,  Gottwald,  hodnota  20Kč,  miniatura  v
rohových 4-blocích; svěží

1948 Pof.A492, aršík Gottwald 30Kčs, 12ks, kompletní
sestava typů, včetně podtypů Ia a IIa; svěží

1949  Pof.498  ST,  Lenin  1,50Kčs,  levý  horní  rohový
4-blok (3 zn. + kupón) se spojenými typy ST I+II; bez
nálepky

1949 ARCHOVINA / Pof.504, Šverma 1Kčs, kompletní
100ks arch, mj. s výraznou DV 33/1 "vlnovitá čára na
čele";  vodorovně  přeloženo  v  perforaci,  drobné
natržení  v  přehybu,  jinak  dobrá  kvalita,  v  celých
arších ojedinělé

1949  ZT  Pof.512,  IX.  sjezd  KSČ  hodnota  3Kčs,
zkusmý  tisk  definitivní  rytiny  v  původní  karmínové
barvě  na  bílém  papíru  bez  lepu,  široké  okraje  s
otiskem číslic v levém horním rohu; bez vady

1949  ARCHOVINA /  Pof.514-515,  Smetana,  hodnota
1,50Kčs  zelená  v  kompletním  70ks  archu,  hodnota
5Kčs  modrá  v  kompletním  50ks  archu,  vše  s  PR
emise;  přehyb  v  perforaci,  původní  lep,  malý  výskyt
kompletních archů

1949 ARCHOVINA /  Pof.516,  Puškin,  kompletní  70ks
arch s PR emise; přehyb v perforaci, drobná povolení
v okraji, původní lep

1949  ARCHOVINA /  Pof.517-518,  Chopin,  kompletní
řada v 70ks arších, vše s PR emise; pouze přehyb v
perforaci, původní lep, ojedinělý výskyt celých archů

1949  Pof.522-524,  Den  horníků  1,50Kčs  -  5Kčs,
kompletní řada v levých dolních rohových 4-blocích; u
této emise malý výskyt čtyřbloků!

1949 Pof.525-526, Všeodborový sjezd, kompletní řada
v  horních  krajových  4-blocích;  svěží,  u  této  emise
malý výskyt čtyřbloků!

1949  Pof.527-528,  Čs.  červený  kříž,  kompletní  řada
ve 4-blocích; u této emise malý výskyt čtyřbloků!

1949  Pof.529-530,  Dětem  1949,  kompletní  řada  v
4-blocích;  1,50Kčs  drobná  výrobní  vynechávka  lepu,
jinak svěží, u této emise malý výskyt čtyřbloků!

1949  Pof.531-532,  Stalin  1,50Kčs  -  3Kčs,  kompletní
řada  ve  4-blocích;  svěží,  u  této  emise  malý  výskyt
čtyřbloků!

1950 Pof.533-535, Tatranský pohár, kompletní řada v
krajových  4-blocích;  svěží,  u  této  emise  malý  výskyt
čtyřbloků!

1950  Pof.534  VV,  Tatranský  pohár  3Kčs,  zn.  s
výrazně  menším formátem na  výšku  +  pro  srovnání
standardní známka; svěží

1950 Pof.534 VV, Tatranský pohár 3Kčs, pravý horní
rohový  4-blok  s  výrazným posunem horní  perforace
nahoru  -  výrazně  odlišné  formáty zn.  na  výšku;  bez
nálepky, lehký svislý ohyb, malý výskyt!

1950 ARCHOVINA / Pof.536-537, Majakovskij 1,50Kčs
a  3Kčs,  kompletní  50ks  archy,  vše  s  otisky  PR  k
emisi;  přehyb  s  několikerým povolením  v  perforaci,
původní lep, malý výskyt v celých arších!

1950  Pof.536-537,  Majakovskij,  kompletní  řada  ve
4-blocích;  nepatrně  povolená  vodorovná  perforace,
jinak bezvadné, u této emise malý výskyt čtyřbloků!

1950  ARCHOVINA  /  Pof.543  +  545,  5.  výročí
osvobození  2Kčs  a  5  Kčs,  kompletní  archy  včetně
všech  DV,  červené  PR;  přehyb  v  perforaci,  drobná
povolení v okrajích, původní lep
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1934 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1935 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1936 (A5)

    800 Kč (33 €)
1937 (A5)

    500 Kč (21 €)
1938 (A4)  TIP

    2200 Kč (92 €)
1939 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1940 (A5)  TIP

    600 Kč (25 €)

1941 (O4)

    2400 Kč (100 €)

1942 (A5)

    300 Kč (13 €)

1943 (A5)

    300 Kč (13 €)
1944 (A5)

    400 Kč (17 €)

1945 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

1946 (A5)

    400 Kč (17 €)

1947 (A5)

    700 Kč (29 €)

1948 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1949 (A5)

    300 Kč (13 €)

1950 (A5)

    400 Kč (17 €)
1951 (A5)

    500 Kč (21 €)
1952 (A5)

    300 Kč (13 €)

1953 (A5)

    400 Kč (17 €)
1954 (A5)

    1200 Kč (50 €)
1955 (A5)

    200 Kč (8 €)
1956 (A5)

    600 Kč (25 €)
1957 (A5)

    700 Kč (29 €)
1958 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1950 ZT Pof.545, 5. výročí osvobození 5Kčs, sestava
3ks hlubotiskových zkusmých tisků v různých barvách
a odstínech, vše s perforací; svěží

1950  Pof.558-561  VV,  Výstava  PRAHA  1950,
soutiskový  4-blok  s  výrazným posunem zn.  1,50Kčs
šikmo dolů do perforace; svěží

1950  Pof.A564  VV,  aršík  PRAHA  1950,  dvojitý  tisk
nadpisu  CELOSTÁTNÍ  +  na  ZP 2  odštípnuté  prkno;
svěží

1950 Pof.A564 VV, aršík PRAHA 1950, výrazná svislá
modrá čára přes celou zn.  ZP 3;  bez nálepky, dvl +
zrnko v papíru

1950  Pof.A564,  aršík  PRAHA 1950,  sestava  11ks  s
určenými  TD  1  -  11;  svěží,  pouze  TD  6  drobné
skvrnky

1951  Pof.594N,  Smetana  1,50Kčs  nezoubkovaná,
vodorovná levá horní rohová 2-páska; svěží

1951  Pof.609  VV,  Jirásek  3Kčs  červená,  levá  dolní
rohová zn., výrazný posun dolní perforace do nápisu
Československo; svěží

1951 DÁRKOVÉ ALBUM / dárkové album ministra pošt
K.  Gottwaldovi  k  55.  narozeninám,  vylepeny  zn.  s
portrétem K.  Gottwalda  z let  1948  -  1951,  vše  ve
4-blocích,  předtištěný  list  s  podpisem ministra  Aloise
Neumanna;  na  kožených  deskách  stopy  po  vlhkosti,
několik zn. se zahnědnutím, vzácný výskyt

1951  členská  zn.  organizace  SČSP  hodnoty  10Kčs,
velikosti  18x15mm,  rytina  se  stejným  obrazem  jako
přiložená poštovní zn. Pof.622; zajímavé

1952  Pof.635  VV,  4.  výročí  Vítězného  února,  3Kčs
červená,  levý  horní  rohový  4-blok,  posun  perforace
nahoru + vychýlený PO hřebene ve vodorovné řadě;
svěží

1952 Pof.651 VPO, 1. máj 3Kčs červená, pravá svislá
rohová  2-páska,  u  každé  zn.  v  okraji  PA  s
vynechaným PO ve svislé perforaci; svěží

1952  ZT  Pof.651,  1.  máj  3Kčs  zelená,
NEZOUBKOVANÝ zkusmý tisk ve 4-BLOKU se širokým
dolním okrajem, na zn. papíru; luxusní, poměrně malý
výskyt

1952  Pof.A691/692  VV,  aršík  BRATISLAVA  1952  s
výrazným posunem (! ) obou zn. dolů k perforaci; otisk
PR, bez lepu

1952  Pof.A691/692,  aršík  Bratislava  1952;  svěží,
luxusní

1952  Pof.698  VV,  Světový  kongres  za  mír  3Kčs
červená,  výrazný  posun  perforace  do  obrazu  zn.
vlevo;  bez nálepky,  ohyby,  skvrnka,  velmi  zajímavá
výrobní vada na této emisi!

1953  Pof.709  DV,  Erben  2Kčs  červená,  vodorovná
3-páska s DV - 2x výrazná skvrna v písmenech "VE"
v nápisu Československo, DV 9, 10/1; svěží

1953  Pof.731  VV,  Socialistická  vesnice  7Kčs  zelená,
VV - výrazný bílý oblouk nad kombajnem; svěží

1946  AUTOGRAFY  /  jídelní  lístek  ze  zahájení
filatelistické výstavy BRNO 1946 s podpisy tehdejších
vystavovatelů  a  znalců, mj. Mrňák,  Žampach, Bazika,
Kvasnička, Ptačovský, Arch. Halabala, ministr pošt Fr.
Hála a další; přehyb

1946  R-dopis  vyfr.  zn.  Bratislavské  emise,  Pof.367,
364,  369,  provizorní  gumové  raz.  POŠTOVÝ ÚRAD/
KOŠICE 2, doplněno datumovkou 21.Jan.1946, razítko
také jako "R-nálepka"; bez poškození

Vydání 1953-1992
Postage stamps 1953-1992

1953 Pof.732, 735 VV, Gottwald 3Kčs černá, sestava
5ks zn. s výraznými skvrnami černé barvy na hlavě a
v nápisu Československo + hodnota 15h zelený potisk
na  pravé  straně;  pouze  hodnota  15h  s  nálepkou,
ostatní svěží

1953  ZT  Pof.762,  Hollar  30h,  zkusmý  otisk  původní
rytiny,  definitivní  provedení  v  šedočerné  barvě,  na
hlazeném papíru se širokými okraji; bez vady, zk. Kar

1954 Pof.796  DV, Výročí  SNP 30h, zn.  s  DV 28/1  -
svislá čára v lemu čepice; nálepka, hledaná vada

1955 Pof.ST840, ST843, Lidové kroje I, hodnoty 60h
a 2Kčs, 2x 4-blok s okraji a spojenými typy; svěží

1956  ZT  Pof.900,  Velká  pardubická  60h,  otisk
nehotové  rytiny  (chybí  háček  nad  Č)  v  šedomodré
barvě na křídovém papíru bez lepu; bezvadné, zk. Kar

1957  Pof.930,  Komenský  60h  hnědá,  kompletní
sestava typů I. - VI.; bezvadné
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1959 (A5)

    500 Kč (21 €)
1960 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1961 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
1962 (A5)  TIP

    400 Kč (17 €)
1963 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
1964 (A5)

    500 Kč (21 €)

1965 (A4)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1966 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)

1967 (A5)

    700 Kč (29 €)

1968 (A5)

    500 Kč (21 €)

1969 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1970 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1971 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1972 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1973 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

1974 (A5)

    600 Kč (25 €)

1957  Pof.957  VV,  TANAP,  4-blok,  VV -  v  1.  sloupci
výrazný nedotisk zelené barvy vlevo; svěží

1957  Pof.A967  II,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  II.  typ  -
bobulka; bezvadný

1957  Pof.A967  VV,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  výrobní
vada  -  výrazný  šikmý  posun  ořezu  doprava;  velmi
pěkná kvalita, hledané, velmi malý výskyt!

1957  Pof.A967,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  obchodní
zásoba 26ks aršíků, část určené TD, I. typy; vše svěží

1958  Pof.999-1000,  Novotný  30-60h,  sestava  5  dat
tisku (3x ve 4-bloku), každé jiný dotisk: 30h - 6.VI.59,
8.VII.59, 3.XII.59 (velmi světlý odstín), 18.VI.63, 60h -
20.VI.63 (velmi vzácné datum); svěží

1959 Pof.1091, Novotný 30h fialová, pravý krajový 10-
blok s nečistou až chybějící perforaci v pravém okraji
a dolním rohu; svěží

1960  Pof.1101-1108,  Hrady,  kompletní  řada  všech
hodnot v levých dolních rohových 4-blocích s různými
daty  tisku;  pouze  hodnota  30h  povolení  v  perforaci
levého okraje, jinak vše svěží

1960  Pof.1107,  Hrady  1Kčs,  sestava  6  dat  tisku:
18.III.60, 6.VII.61, 13.VII.62, 22.III.63, 4.XII.64, 18.XI.65,
každé datum odlišný odstín, 4 z dat poprvé v jakékoli
aukci; 2x dvl mimo zn. a data, 1x povolená perforace
v okraji, neopakovatelná sestava!

1961  ZT  Pof.1166,  Výzkum  vesmíru  30h,  otisk
definitivní  rytiny  v  černé  barvě  na  křídovém papíru
bez lepu, široké okraje; bezvadné, zk. Kar

1961  Pof.1171,  PRAGA  1962  2Kčs,  sestava  5ks  z
různých  nákladů:  ocelotisková  barva  světle  i  tmavě
modrá,  modrofialová nebo  fialová,  1x posun  červené
doleva, 1x mírně rozmazaná číslice; 1x dvl, neobvyklá,
obtížně sestavitelná sada

1961 Pof.1174 ST, Országh 60h, levý svislý 10-pás s
okraji a spojenými typy, chybotisk ORSZÁCH; luxusní,
v celém 10-pásu ojedinělé!

1961  Pof.1175  II,  Mrštík  60h,  II.  typ  -  uzavřená  "6";
svěží, hledaná vada!

1961  Pof.A1216A,  aršík  PRAGA  1962  "prádlo",
sestava 2ks aršíků z TD A s DV -  bod za číslicí "5"
na ZP 1; bezvadné

1961  Pof.A1216A+B,  aršík  PRAGA  1962  "prádlo",
sestava 2ks -  TD B a  TD A; několik dvl, jinak velmi
pěkná kvalita, kat. 5.300Kč

1961 Pof.A1216B, aršík PRAGA 1962 "prádlo", TD B,
rozměr 144x102mm; velmi pěkná kvalita, kat. 3.800Kč

1961 Pof.1217II,  Motýli 15h,  levý krajový 4-blok s  II.
typem zn.; svěží
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1975 (A4)  TIP

    15000 Kč (625 €)

1976 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1977 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1978 (A5)

    400 Kč (17 €)

1979 (A5)

    300 Kč (13 €)

1980 (A5)

    700 Kč (29 €)

1981 (O5)

    2000 Kč (83 €)

1982 (A4)  TIP

    1100 Kč (46 €)

1983 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1984 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1985 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
1986 (A5)

    500 Kč (21 €)
1987 (A4)  TIP

    700 Kč (29 €)
1988 (A5)

    700 Kč (29 €)
1989 (A5)

    800 Kč (33 €)
1990 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1991 (A5)

    1200 Kč (50 €)
1992 (A3v–)

    300 Kč (13 €)
1993 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1994 (A5)

    400 Kč (17 €)
1995 (A3v–)

    2800 Kč (117 €)

1961  ZT  Pof.1219bMs(4),  Motýli  80h,  svislé
4-známkové  nezoubkované  meziarší  s  horním  a
dolním okrajem, v černé barvě na hnědém papíru bez
lepu; velmi pěkná kvalita, zk. Gilbert, ojedinělý výskyt,
vzácné!

1997 ZT  zkusmý tisk nehotové rytiny (bez přeškrtání
hodnoty)  nerealizovaného  návrhu  M.  Švabinského  s
motivem Otakárka ovocného a pozměněnou hodnotou
1,20Kčs v černé barvě na křídovém kartonu bez lepu,
rytina  vytvořena  roku  1997  pro  PT  vkládané  do
několika  publikací  o  emisi  Motýli,  podpis  Ondráček;
bezvadné

1997 ZT zkusmý tisk nehotové rytiny (bez přeškrtání
hodnoty)  nerealizovaného  návrhu  M.  Švabinského  s
motivem otakárka ovocného a pozměněnou hodnotou
1,20Kčs v černé barvě na silnějším křídovém papíru
bez lepu, rytina vytvořena roku 1997 pro PT vkládané
do několika publikací o emisi Motýli, podpis Ondráček;
bezvadné

1963 Pof.1289 DV, 1290 VV, Sport, hodnota 1,20Kčs
s DV 10/1 + DV 23/2 oblíbená vada skvrna pod levým
kotoučem činky + VV černý bod na vpravo nad lýtkem
vzpěrače + hodnota 1,60Kčs VV - barva na překážce;
svěží

1963 Pof.1292 VV, Všeodborový sjezd 60h, levý dolní
rohový  6-blok  s  výrazným  posunem  perforačního
rámce do obrazu zn.; svěží

1963 ZT Pof.1297, Palkovič 60h, otisk definitivní rytiny
v  černé  barvě  na  křídovém kartónu,  široké  okraje;
bezvadné

1963  [SBÍRKY]  OBCHODNÍ  ZÁSOBA  /  Pof.A1308,
aršík Kosmos, sestava 78ks aršíků, převážně určené
typy; vše svěží

1963  Pof.A1308,  aršík  Kosmos,  kompletní  sestava
12ks aršíků, typy I.-XII.; svěží

1963 ZT Pof.1316, Velká Morava 30h, otisk nehotové
rytiny  v  černé  barvě  na  bílém křídovém papíru  bez
lepu + ZT Pof.1317, Velká Morava 60h, otisk rytiny v
černé barvě na žlutém křídovém papíru bez lepu, obě
se širokými okraji; bezvadné

1963  Pof.1330  ORZ,  Boj  proti  hladu  1,60Kčs,
vodorovná  2-páska  s  horním  okrajem,  ORZ  -
obrácené rámcové zoubkování, velmi zřetelný odskok
rámce;  bez nálepky,  pouze  v  horním okraji povolená
svislá perforace, zk. Pažout, výjimečná nabídka!

1964 ZT  Pof.1368,  Jiří  z Poděbrad  1,60Kčs,  zkusmý
otisk definitivní rytiny v zelenočerné barvě  na  papíru
bez lepu, v aršíkové úpravě; zk. Kar, bezvadné

1964  Pof.A1400  VV,  aršík  Let  tří  kosmonautů,  VV -
vodorovná fialová čára v horním okraji; svěží

1964  Pof.A1400,  aršík  Let  tří  kosmonautů  3Kčs,
kompletní sestava 8ks aršíků, typ I.-VIII.; svěží

1965  ZT  Pof.1414,  Domažlice  30h,  zkusmý  otisk
definitivní  rytiny  v  hnědé  barvě  na  křídovém papíru
bez lepu; nepatrná skvrnka, zk. Kar

1965  ZT  Pof.1415,  Beroun  30h,  zkusmý  otisk
definitivní rytiny v modré barvě na křídovém kartónu,
široké okraje; bezvadné

1965 ZT Pof.1439, 20. výročí osvobození 30h, zkusmý
otisk  barevného  soutisku  nehotových  rytin  (chybí
háček  nad  Č)  na  křídovém  papíru,  široké  okraje;
bezvadné

1965 ZT Pof.1442, 20. výročí osvobození 1Kčs, otisk
barevného  soutisku  nehotových  rytin  (chybí  háček
nad Č) na křídovém kartónu, široké okraje; bezvadné

1965  ARCHOVINA  /  Pof.1480,  Města  5h,  kompletní
100ks arch; povolená vodorovná perforace v okrajích,
svisle přeloženo

1965  Pof.1487xa,  Bratislava  3Kčs,  sestava  3  zn.  a
jedné 2-pásky, 2x DO praskliny v omítce 47/1 a 50/1
+ VV hnědá skvrna nad kašnou a bílá čára v žlutém
pozadí - zvrásněný papír; svěží

1966 Pof.1509-1514, Lokomotivy, kompletní řada 20h
-  2Kčs,  vše  v  levých  dolních  rohových  4-blocích  s
daty tisku; svěží

1945-1973  ARCHOVINA  /  sestava  8  kompletních
50-200ks PA: Pof.413, Štefánik 30h, Pof.430, Světový
sjezd  studentstva  4+4Kčs,  Pof.1560,  Kosmos  80h,
Pof.1842-1845,  Domovní  znamení  a  portály  1,  1,40,
1,60  a  1,80Kčs (vzácné,  malý  výskyt),  Pof.2047,  Psi
1,60Kčs + k  tomu 2 archy novotisku  NT3,  Hradčany
5h;  místy  dv,  celkově  však  pěkná  kvalita,  zajímavá
studijní sestava
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1996 (A4)  TIP

    2800 Kč (117 €)
1997 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)
1998 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1999 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
2000 (A5)

    300 Kč (13 €)
2001 (A5)

    600 Kč (25 €)
2002 (A5)  TIP

    1300 Kč (54 €)
2003 (A4)  TIP

    1200 Kč (50 €)
2004 (A5)

    700 Kč (29 €)
2005 (A5)

    1600 Kč (67 €)
2006 (A5)

    600 Kč (25 €)

2007 (A5)

    3000 Kč (125 €)
2008 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2009 (A5)

    2400 Kč (100 €)
2010 (A5)

    400 Kč (17 €)
2011 (A5)

    300 Kč (13 €)
2012 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2013 (A5)

    400 Kč (17 €)

2014 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2015 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2016 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2017 (A5)

    200 Kč (8 €)

2018 (A5)

    1300 Kč (54 €)

2019 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2020 (A5)

    700 Kč (29 €)

2021 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1966 Pof.1564yb VV, Telč 50h, dolní nepřeložený 20-
pás s datem tisku 29.I.86 a číslem archu, VV - posun
okrové  barvy  nahoru  a  vpravo;  svěží,  na  zn.  na
papíru  fl2  posuny  barev  dosud  nepublikovány,
výjimečná nabídka pro sběratele této emise

1966 ARCHOVINA / Pof.1570 ST, Zajíc 80h, kompletní
50ks  tiskový  arch,  5x ST  I+II+I  a  5x I+II;  svěží,  2x
svisle v perforaci přeloženo

1966  Pof.1570ST  OHZ,  Zajíc  80h,  4-blok  s  horním
okrajem,  se  spojenými  typy  I+II  a  s  obráceným
hřebenovým zoubkováním postupujícím zdola nahoru;
svěží

1966  Pof.1571  VV,  Liška  1Kčs,  zn.  s  výrazným
posunem černé barvy doprava; dekorativní a hledané,
přiložena běžná zn. na porovnání

1966 Pof.1574,  Hollar  1Kčs,  sestava 6ks, 1x KH, 1x
KD a 2x spojka S1574, z toho 1x s DV 3/2 -  "slza";
svěží

1966 Pof.PL1574 DV, Hollar 1Kčs, PL s DV 3/2 - slza;
svěží

1966 Pof.PL1574-1578, I. umění, kompletní série PL,
včetně 2x PL Hollar s DV 3/2 slza, 2x PL Kupecký I. a
II. typ; bezvadné, kat. 3.250Kč

1967 Pof.1582 VV, Mír a svobodu Vietnamu 60h, raz.
spodní 10-pás s datem a číslem archu, na 8 zn. (ZP
41-45,  47-49)  výrazné  nedotisky  oranžové  barvy  v
dolní  části,  pochází  z  1.  dne  tisku,  deska  pro
oranžovou  barvu  byla  ještě  téhož  dne  vyměněna;
známo zatím pouze razítkované, velmi vzácná tisková
vada

1967 Pof.1589, 1592 VV, Vodní ptactvo, hodnota 60h
ve  4-bloku  s  VV  -  výrazný  světlý  kroužek  na  břiše
rohové zn. + hodnota 1,40Kčs s VV - bílý kroužek na
krku čápa; svěží

1967  ZT  Pof.1605,  EXPO´67  Montreal  1,20Kčs,
zkusmý tisk  v  definitivních  barvách  (ještě  bez háčku
nad Č),  na křídovém papíru  bez lepu, široké okraje;
bezvadný

1967 Pof.1609 VV, Sport - kajakář 60h, 2ks zn. s VV
- svislý modrý pruh přes celou zn. a 1x přes část zn.;
svěží

1967 ZT nepřijatého návrhu aršíku Pražský hrad 5Kčs
v  šedozelené  barvě  na  křídovém  papíru  bez lepu,
použitý  motiv  Vladislavského  sálu  vyšel  na  zn.  60h,
Pof.1612; bezvadné

1967  Pof.1649  VV,  Umění  1Kčs,  s  VV  -  chybí  tisk
modrou barvou v postavě a slabý v obloze, přiložena
běžná zn. pro srovnání; bez nálepky, dvl

1967  ZT  Pof.1651,  Umění  1,60Kčs,  zkusmý  otisk
barevného  soutisku  nehotových  rytin  (chybí  háček
nad  Č)  v  původních  barvách  na  křídovém  papíru,
široké  okraje;  vzadu  stopy  po  adjustaci,  jinak
bezvadné

1968  Pof.S1682-1685,  S1687,  Nová  Praha,  sestava
5ks  levých  rohových  4-bloků  vždy  se  2  spojkami  a
datem tisku v okraji; svěží

1968  Pof.S1688-1691,  S1693,  Stará  Praha,  sestava
5ks  pravých  rohových  4-bloků,  vždy  se  2  spojkami;
svěží

1968 Pof.1692 VV, Stará Praha - Josefína 2Kčs, zn. s
VV -  výrazná  hnědá  čára  v  nápisu  Československo;
svěží

1968  Pof.1698,  Sjezd  slavistů  30h,  svislá  2-páska  s
výraznou  červenou  skvrnou  nad  rámečkem  spodní
zn.;  bez nálepky,  částečně  povolená  perforace  mezi
zn.

1968 ZT Pof.1708, 30. výročí Mnichova 1Kčs, zkusmý
otisk  rytiny,  definitivní  provedení  v  originálních
barvách, na papíru bez lepu; zk. Kar

1968 ZT Pof.1730, Umění 80h, zkusmý otisk kompletní
rytiny, definitivní provedení v originálních barvách, na
bílém zn. papíru s lepem se širokými okraji; svěží

1969  Pof.1775  VV,  Umění  Muchy  60h,  levý  horní
rohový  4-blok  s  datem tisku  a  s  VV -  svislá  černá
čára přes tvář a název státu až do okraje na rohové
zn. + černá skvrna ve tváři postavy na spodní krajové
zn.; svěží

1969  Pof.1780K DO,  Tatry  60h  šedofialová,  krajová
2-páska  s  kupóny  a  s  deskovou  odchylkou  "stezka"
na ZP 3/1 ; svěží

1969 ZT Pof.1786, Archeologické objevy 20h, zkusmý
tisk v  původních  barvách  na  bílém papíru  bez lepu;
bez vady

1969  ZT  Pof.1789,  Archeologické  objevy  1,80Kčs,
fázový  zkusmý  tisk  bez tisku  černé  barvy  na  bílém
papíru  bez  lepu,  se  širokými  okraji  s  otvory  z
pořadače; bez vady

1970  Pof.1828  DO,  Lenin  60h,  rohová  2-páska  s
deskovou  odchylkou  na  ZP  49/1  -  dvojitá  moletáž
(dříve II. typ); svěží, zk. Kulda

1970  ZT  Pof.1834,  1836-1838,  Historické  palné
zbraně,  sestava  4ks  zkusmých  tisků  rytin  v  černé
barvě na kartonovém papíru se širokými okraji
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2022 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)
2023 (A5)

    200 Kč (8 €)
2024 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2025 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2026 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2027 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2028 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
2029 (A5)

    500 Kč (21 €)
2030 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2031 (A5)

    500 Kč (21 €)

2032 (A5)

    900 Kč (38 €)

2033 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2034 (A5)

    800 Kč (33 €)

2035 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
2036 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2037 (A5)

    500 Kč (21 €)

2038 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2039 (A5)

    500 Kč (21 €)

2040 (A5)

    500 Kč (21 €)

2041 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

2042 (A5)

    500 Kč (21 €)

2043 (A5)

    600 Kč (25 €)
2044 (A3v–)

    1200 Kč (50 €)
2045 (A5)

    3000 Kč (125 €)
2046 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2047 (A5)

    300 Kč (13 €)
2048 (A5)

    300 Kč (13 €)
2049 (A5)

    500 Kč (21 €)
2050 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2051 (A5)

    600 Kč (25 €)

1970  ZT  Pof.1854,  Svolinský  1,20Kčs,  zkusmý  tisk
rytiny  v  definitivním  barevném  provedení  na  bílém
papíru bez lepu; bez vady

1970 Lukavský Jaroslav / autor zn. emise Interkosmos
1,60Kčs, Pof.1863, zn. s levým okrajem se zajímavým
textem a podpisem autora; svěží

1971 ZT  Pof.1870, Grafika  50h, zkusmý tisk rytiny v
černé  barvě  na  kartonovém  hlazeném  papíru,
signováno J. Herčík

1971 ZT  Pof.1871, Grafika  60h, zkusmý tisk rytiny v
černé barvě na papíru bez lepu

1971 ZT Pof.1873, Grafika V. Hollar 1,60Kčs, zkusmý
tisk  rytiny  v  černé  barvě  na  kartonovém papíru  bez
lepu

1971  Pof.1875xba,  Lidová  architektura  1Kčs,  dotisk
na papíru oz, svislá 5-páska; svěží, kat. 4.000Kč

1971  Pof.1877,  Lidová  architektura  2Kčs,  sestava
2ks,  1x 1877xbb  žlutá  a  fialová  na  papíru  bp,  1x
1877xb s VV - zcela chybí fialová barva na papíru oz;
svěží

1971-1972  Pof.1877xb,  1879xb,  1964xb,  1966xb,
sestava  6ks  zn.  na  papíru  oz:  Lidová  architektura
2Kčs, 3,60Kčs (2x, z toho 1x krajový kus), 5Kčs (2x),
3Kčs; svěží

1971  ZT  Pof.1879,  Lidová  architektura  3,60Kčs,
zkusmý tisk rytiny v černé barvě na papíru bez lepu

1971  Pof.1885  VV,  Výročí  UNESCO  1Kčs,  svislá
krajová 2-páska s VV - výrazná dvojitá žlutá čára (tzv.
„kolejnička“) vodorovně přes horní zn.; neobvyklé

1971 ZT Pof.1910, 50. výročí FDTJ 30h, zkusmý tisk
rytiny  v  hnědé  barvě  na  silnějším  bílém  hlazeném
papíru

1973  ZT  zkusmý  tisk  Umění  -  Dürer  2,40Kčs,
Pof.1926, větší formát 48x62mm, bez hodnoty, avšak
se signaturou autora s vročením 1973 - jde patrně o
ryteckou zkoušku pro uvažovaný propagační tisk; bez
poškození, zk. Kar, zajímavé a hledané

1971 Pof.1928xb, UNICEF 80h, rohový kus, papír  oz;
svěží

1972  Pof.1949  VV,  Grafika  50h,  VV  -  bez  zelené
barvy  (ve  skutečnosti  extrémně  slabý  tisk  zelenou
barvou,  zcela  bez  zelené  neexistuje)  +  2ks  pro
srovnání s různým odstínem okrové a okrově žlutého
pozadí; svěží

1972 ZT Pof.1956, LOH Mnichov 72, 1,60Kčs, zkusmý
tisk rytiny v šedomodré  barvě na kartonovém papíru
se širokými okraji

1972 Pof.1958 VV, LOH Mnichov 72, 2Kčs, 2ks, 1x zn.
s  okrajem s VV -  výrazný posun  šedé  barvy doleva
(celý šedý obličej) + zn. s VV černá skvrna u  hlavy;
svěží

1972  ZT  Pof.1958,  LOH Mnichov  72,  2Kčs,  zkusmý
tisk  rytiny  v  černé  barvě  na  kartonovém papíru  se
širokými okraji

1972  Pof.1961  DV,  ČSSR  mistrem  světa  60h  s
hledanou DV 21 - přerušené písmeno "T"; svěží

1972  Pof.1964xb  DV,  Lidová  architektura  5Kčs,
sestava 3 zajímavých DV na papíru oz (DV 51/2, 52/2
a  54/2);  vše  popsáno,  jen  normální  zn.  na  tomto
papíru kat. 1.500Kč

1971-1972  ARCHOVINA  /  Pof.1882+1965yb,  Lidová
architektura,  hodnoty  9Kčs  a  10Kčs,  sestava  4ks
kompletních  50ks  a  100ks  PA,  vždy  ve  dvojici  arch
A+B; bezvadné

1972  Pof.1966xbb  DV,  Lidová  architektura  3Kčs,
tmavě  zelená,  tmavě  červená,  krajový  6-blok,  papír
oz, s DV 43/1 -  černá čárka vlevo od střechy; svěží,
katalog 2.000 Kč

1972 Pof.1966ya VV, Lidová architektura 3Kčs, 4-blok
s dolním okrajem a datem tisku 4.IX.80 s VV - výrazný
posun  červené  barvy  doprava,  papír  fl1;  svěží,
neporušená fluorescence

1971-1972  ARCHOVINA  /  Pof.1882+1965yb+1967,
Lidová  architektura,  hodnoty  9Kčs,  10Kčs  a  20Kčs,
sestava  6ks  kompletních  50ks  a  100ks  PA,  vždy ve
dvojici arch A+B; bezvadné

1972  ZT  Pof.1994,  Umění  1972,  hodnota  1,20Kčs,
zkusmý  tisk  rytiny  v  definitivních  barvách  na  zn.
papíru  s  lepem  se  širokými  okraji,  signováno  J.
Herčík; svěží

1973  ZT  Pof.2005,  Česká  a  slovenská  grafika  30h,
zkusmý otisk rytiny v modré barvě, na bílém kartonu

1973 Pof.2060, Den poštovní známky 1Kčs, 2x svislá
2-páska  s  kupóny  a  spojkami,  soukromý  přítisk
Výstava  Jeseník  75  v  modré  barvě  na  levých  a
pravých krajových kupónech; svěží

1974  Pof.2065  VV,  25.výročí  RVHP  1Kčs,  VV  -
výrazná skvrna zlaté barvy, zn. s lepem a SR

1974 Pof.2066 VV, Výstava BRNO 74 3,60Kčs, pravý
horní  rohový  4-blok  s  VV -  černé  pruhy  ve  spodní
dvojici zn., stěr; svěží

1974  ZT  Pof.2066,  Výstava  BRNO  74  3,60Kčs,
zkusmý  tisk  nehotové  rytiny  (chybí  háček  nad  Č)  v
černé barvě na zn. papíru s lepem se širokými okraji,
signováno  Herčík;  nepatrné  výrobní  dvl,  jinak
bezvadné

1975-1980 DESKOVÉ VADY / Pof.2129 DV, 2330 DO,
2397  DO,  2422  DV,  30.  výročí  zničení  čs.  obcí
1,20Kčs,  vodorovná  2-páska  s  DO  35/2+DV 35/2  -
vryp v růži a přes hodnotu + Nová Praha 1Kčs, svislá
2-páska  s DO ZP 36/1  -  dvojitá  moletáž chodníku  +
Historická kola 3,60Kčs s DO 48/1 - červená skvrna v
kole + 50. ročník MMM 50h, svislá 2-páska s DV 40/1
- chybějící modrá za hlavou běžce; hledané vady!
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2052 (A4)

    400 Kč (17 €)
2053 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2054 (A5)

    400 Kč (17 €)
2055 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2056 (A5)

    400 Kč (17 €)
2057 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2058 (A5)

    500 Kč (21 €)
2059 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2060 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2061 (A5)

    400 Kč (17 €)
2062 (A5)

    900 Kč (38 €)
2063 (A5)

    600 Kč (25 €)
2064 (A5)

    900 Kč (38 €)
2065 (A5)

    600 Kč (25 €)

2066 (A5)

    200 Kč (8 €)
2067 (A3v–)

    400 Kč (17 €)
2068 (A5)

    400 Kč (17 €)
2069 (A4)

    300 Kč (13 €)
2070 (A5)

    400 Kč (17 €)
2071 (A5)

    300 Kč (13 €)
2072 (A4)

    1000 Kč (42 €)
2073 (A5)

    500 Kč (21 €)
2074 (A5)

    1200 Kč (50 €)
2075 (A5)

    600 Kč (25 €)
2076 (A5)

    500 Kč (21 €)
2077 (A5)

    200 Kč (8 €)
2078 (A5)

    300 Kč (13 €)
2079 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2080 (A5)

    300 Kč (13 €)

2081 (A5)

    500 Kč (21 €)

2082 (A5)

    900 Kč (38 €)

2083 (A5)

    800 Kč (33 €)

2084 (A5)

    900 Kč (38 €)

2085 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2086 (A5)

    500 Kč (21 €)

2087 (A4)

    500 Kč (21 €)

1967-1978 ODLIŠNÉ PAPÍRY / sestava  21ks známek
na  papíru  oz,  např.  Pof.2130xb,  spojka  S  L59xb,
3-páska 2359xb, rohový 6-blok s datem tisku 2361xb,
doplatní D99xb, D103xb + PL2164xb, PL2164xa papír
bp; vše  svěží,  doplněno  razítkovanými zn.  s lepem -
Pof.1700xb  +  L59xb  s  datem  tisku;  na  kartě  A4
oboustranně

1975  Pof.PL2130xb  DV+VV,  Lidové  obyčeje  60h,
papír  oz,  VV -  vynechaná zelená  barva  na  žerdi na
ZP  2  a  DV  -  skvrna  ve  tváři  na  ZP  4;  svěží,  zk.
Pažout

1975 Pof.S2130xb, Lidové obyčeje 60h, pravá spojka
s okraji PL na papíru oz; svěží

1975  Pof.PL2148  VV,  Bratislavské  gobelíny 3,60Kčs,
VV  -  velká  černá  skvrna  na  ZP  1  v  levém dolním
rohu; svěží

1975 Pof.PL2164xa, Výzkum vesmíru 5Kčs, papír  bp;
bezvadný

1975  Pof.2165xb  VV,  Husák  30h  modrá,  vodorovný
10-blok s levým okrajem a datem tisku, VV - výrazné
vynechávky  tisku  v  celé  ploše  všech  zn.  +  svislé
složky v papíru; svěží

1976  Pof.PL2220  VV,  Pražský  hrad  3,60Kčs,  VV  -
hnědá  skvrna  na  ZP 2  vpravo  dole  v  okraji  obrazu;
svěží

1977 Pof.2235 VV, VII. zimní spartakiáda 2Kčs, horní
vodorovná  5-páska,  VV -  částečný tisk  na  oranžově
probarvený papír; svěží

1977  Pof.2241  VV,  Historická  okna  30h,  sestava  4
různých  výrobních  vad  -  tisk  pouze  černou  barvou,
tisk černou a zlatou barvou, 2-páska s tiskem černou
a  červenou  barvou  a  plnobarevný  tisk,  vše  s
posunem perforace nahoru nebo do strany; svěží

1977 Pof.PP2253 VV, Poštovní stejnokroje 60h, PL s
výrobní vadou - posun červené barvy; svěží

1978  Pof.PP2256  VV,  Poštovní  stejnokroje  3,60Kčs,
PL  s  výrobní  vadou  -  výrazné  posuny všech  barev;
svěží

1978  Pof.A2294,  aršík  Vítězný  únor  1Kčs,  sestava
všech 12 aršíkových polí (včetně velmi vzácných polí
2 a 8, jejichž větší část byla skartována); vše svěží

1978  ZT  Pof.2297,  Společný  let  SSSR  -  ČSSR
3,60Kčs,  zkusmý  tisk  přítisku  -  světle  zelený  nápis,
pro srovnání přiložena běžná známka; svěží, zk. Kulda

1978  Pof.PL2314  RE,  Pražský  hrad  3,60Kčs,  PL  s
retuší RE 3/2; bezvadné

1978 Pof.2351  ST, Slovenská  keramika  30h, krajová
4-páska se spojenými typy I+II+II+I; svěží

1979  ARCHOVINA  /  Pof.2365-2368,  Horská  služba
10h-40h, sestava 8ks kompletních 50ks PA, vždy TD
A+B;  přeloženo  pouze  v  perforaci,  místy  lehce
povoleno v perforaci a lehká patina na okrajích

1979 Pof.2372 VV, SVŠT v Bratislavě 20h, zn. s VV -
výrazný  posun  hodnoty  a  názvu  státu  doleva;  velmi
vzácné,  katalog  zná  pouze  posun  doprava,  na
porovnání přiložen běžný kus

1979 Pof.2387 VV, 35. výročí SNP 30h, pravý 15-pás
s  DV 28/1  -  čárka  v  komíně  pod  hvězdou  a  VV  -
výrazná  dvojitá  modrá  čára  (tzv.  „kolejnička“)
vodorovně přes 1 zn. a okraj; neobvyklé

1979  Pof.2391  VV,  BIB Bratislava  1Kčs,  pravý  horní
rohový  9-blok  (6  zn.  a  3  kupóny)  s  VV  -  vlasová
složka papíru přes 4 ZP s nedotiskem hlubotiskových
barev,  navíc  DV 3,4  -  modrý  klín  u  dolního  okraje;
zajímavé a neobvyklé

1979 Pof.2397 DO, Historická kola 3,60Kčs, zn. s DO
48/1 - červená výplň zadního kola; svěží

1979  Pof.2399yab,  Svitková  1Kčs,  30-blok  světle
hnědá,  3x svisle  neoddělená  10-páska,  v  prostřední
řadě  vadná funkce číslovačky, papír  fl1  + vodorovná
5-páska  2399yb  papír  fl2;  1x  lehce  povoleno  v
perforaci, zachovalá fluorescence

1979  Pof.2399yb  DV,  Svitková  1Kčs  hnědá,
vodorovná 2-páska, papír fl2, levá zn. s DV - výrazná
skvrna v písmenu N; svěží, kat. 1.400Kč

1979 Pof.2399yb, Svitková 1Kčs hnědá, 4-blok, papír
fl2, nedokonalý průsek ve vodorovné perforaci; svěží

1979  Pof.2399yb,  Svitková  1Kčs  hnědá,  vodorovná
5-páska, papír fl2; svěží, kat. 2.500Kč

1983, 1985 Pof.2399yb, 2706yb, Svitková 1Kčs + 40.
výročí SOF  50h  (svislá  rohová 2-páska,  dvl  v  okraji
mimo zn.), papír fl2; svěží

1980 Pof.2422 DV, Maraton míru 50h s hledanou DV
- chybějící modrá barva za běžcem na ZP 40/1; svěží

1980 Pof.2422  DV, Maraton  míru  50h, svislá  rohová
5-páska  s  hledanou  DV -  chybějící  modrá  barva  za
běžcem na ZP 40/1; svěží

1980  Pof.2423  VV,  Znaky  měst  -  Bystřice  nad
Pernštejnem  50h,  levá  horní  rohová  zn.  s  VV  -
výrazné  posuny  tisku  i perforace;  svěží,  neporušená
fluorescence

1981  Pof.2450  VV,  Vystřihovaná  grafika  5Kčs,  levá
horní  rohová  3-páska  s  VV  -  modré  pruhy,  stěr,  v
horní části zn.; svěží, neporušená fluorescence

1978 Pof.2453 VV, Vystřihovaná grafika 5Kčs, 4-blok
s  výrazným posunem  barev  různou  měrou  doprava
(modrá  hodnotová  číslice  se  zespodu  dotýká  "s"  v
Kčs)  nápis  ČESKOSLOVENSKO  až  těsně  k  pravé
perforaci; bezvadné, zajímavé

1981  Pof.2493ST,  Atomová  elektrárna  2Kčs,  pravý
rohový  8-blok,  obsahuje  spojené  typy:  vodorovně
II.+I., III.+I. a IV.+I., svisle II.+III.+IV.; svěží

1982  Pof.2564  VV,  Zrzavý  2Kčs,  pravý  dolní  rohový
4-blok s VV - výrazný hnědý vodorovný pruh v horním
okraji  spodní  dvojice  zn.;  svěží,  neporušená
fluorescence, v okraji značka VTA, zk. Kar

1983  Pof.2574  VV,  Husák  50h,  4-blok  s  horním
okrajem  s  VV  -  výrazný  posun  svislé  perforace
doleva; svěží

1984  Pof.2627ya  DV,  15.  výročí  federace  50h,  levá
svislá  rohová  3-páska  s  datem tisku  22.XI.83,  papír
fl1,  navíc s  DV 6/2  -  "Č"  v  názvu  státu  přeškrtnuté;
svěží, bez poškozené luminiscence

1984 Pof.2645  VV, Hrdinové  boje  proti  fašismu  2Kč,
zn.  s  dolním  okrajem  a  VV  -  výrazný  červený
vodorovný pruh přes celou zn.; svěží

1985  Pof.2680,  Znaky  50h,  svislý  krajový  10-pás  s
datem tisku 14.XII.84 a číslem archu, posun data tisku
až do obrazu známky; uprostřed přeloženo v perforaci,
výjimečné



106

2088 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
2089 (A5)

    700 Kč (29 €)
2090 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2091 (A5)

    500 Kč (21 €)
2092 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2093 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
2094 (A5)

    500 Kč (21 €)
2095 (A4)

    1500 Kč (63 €)
2096 (A5)

    500 Kč (21 €)
2097 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2098 (A5)

    700 Kč (29 €)
2099 (A5)

    900 Kč (38 €)
2100 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2101 (A5)

    400 Kč (17 €)
2102 (A5)

    200 Kč (8 €)
2103 (A5)

    700 Kč (29 €)
2104 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2105 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2106 (A3v–)

    600 Kč (25 €)
2107 (O5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2108 (Z)

    1500 Kč (63 €)
2109 (A4)

    400 Kč (17 €)
2110 (A4)

    400 Kč (17 €)
2111 (A4)

    500 Kč (21 €)
2112 (A5)

    500 Kč (21 €)

2113 (A4)

    600 Kč (25 €)

2114 (A5)

    600 Kč (25 €)

2115 (A4)

    1300 Kč (54 €)

2116 (A5)

    900 Kč (38 €)

2117 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2118 (A5)

    700 Kč (29 €)

2119 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

2120 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2121 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1985 Pof.2693a VV, ČSSR mistrem světa 1Kčs, pravý
krajový  4-blok  s  VV  -  výrazný  posun  přítisku  dolů;
svěží, kat. 2.000Kč

1985  Pof.A2704B,  nezoubkovaný  aršík  10.  výročí
Helsinské  konference,  příloha  výstavního  katalogu,
sestava  5ks,  všechna tisková  pole  A-D,  navíc znovu
pole  A  s  posunem  číslovače;  obvyklá  kvalita,  kat.
1.250Kč

1986 ZT Pof.2732, Expo ´86 4Kčs, zkusmý otisk rytiny
v  černé  barvě,  na  křídovém  kartonu  v  aršíkové
úpravě, podpis Herčík; bezvadné

1987 Pof.2806  VV, Bratislavské  Bienále 2Kčs,  posun
svislé  perforace  do  sousední  zn.;  bez  lepu  s
fragmentem razítka, ojedinělé

1987 ZT Pof.2811, Purkyně 7Kčs, zkusmý otisk rytiny
v šedočerné barvě na bílém kartonu; bezvadné

1988 Pof.2825 VV, Husák 1Kčs, dolní krajový 4-blok s
úplně  vynechaným  podtiskem  a  navíc  s  posunem
hodnotového údaje nahoru; svěží, kat. 3.000Kč

1988  Pof.2825  VV,  Husák  1Kčs,  sestava  3ks  s
výraznými posuny podtisku:  1x posun  o  1cm nahoru
(pruh bez podtisku nad číslicí 1 hodnoty přes obličej),
1x dolní polovina bez podtisku (od vrcholu číslice 1),
1x posun  podtisku  nahoru  (k  horní  části  "K"  v  Kčs),
pochází  z  běžného  poštovního  provozu;  velmi
neobvyklé

1988 Pof.2873 VV, Den známky 1Kčs, vodorovný 15-
blok s okraji, částečný obtisk šedomodré barvy rytiny
na většině polí, z toho na 6. ZP výrazný, datum tisku
13.VII.88;  přehyb  v  perforaci,  výrobní  vada  lepu  v
okraji, ojedinělé!

1989  Pof.St2888+2889,  Čs.  námořní  plavba,  soutisk
3+4Kčs  ze  sešitkového  vydání,  TD  1,  vodorovná
pravá horní rohová 2-páska; svěží

1989  Pof.St2889+2888+2889,  Čs.  námořní  plavba
4+3+4Kčs,  dolní  soutisková  3-páska  s  okraji  ze
sešitkového listu; svěží, kat. 18.00Kč

1989  Pof.St2889+2889,  Čs.  námořní  plavba  4+4Kčs,
svislá 2-páska s okraji ze sešitkového listu; svěží, kat.
14.00Kč

1990 Pof.2941 VV, MS v kopané ITALIA 90, hodnota
1Kčs,  8-blok s  horním okrajem,  VV -  výrazný posun
svislé perforace doleva; svěží

1990  ZT  Pof.2959,  Helsinské  občanské  shromáždění
3Kčs,  zkusmý tisk modré  barvy na  křídovém kartonu
bez lepu, široké okraje; bezvadné

1991 Pof.2966 VV, Svojsík 3Kčs, pravý horní rohový
4-blok  s  VV  -  výrazná  skvrna  v  okraji  klobouku  u
rohové zn.; svěží, pouze dolní zn. s dvl

1991 Pof.S2982, Palach  4Kčs, levý dolní  rohový 18-
blok - 9 zn. a 9 kuponů; svěží

1991 Pof.2991 ORZ, Květena 2Kčs, levý horní rohový
10-blok s obráceným rámcovým zoubkováním a datem
tisku 22.VIII.91; svěží

1991 ZT Pof.2999, Vánoce 50h, otisk definitivní rytiny
v  černé  barvě  na  křídovém  kartonu  bez  lepu;
bezvadné

1992 ZT Pof.3020, Lednice 8Kčs, sestava 2 zkusmých
otisků  definitivních  rytin:  1x  v  černé  barvě  a  1x
původní  barevný  soutisk,  na  křídovém  kartonu  v
aršíkové úpravě, s podpisy P. Kovářík; bezvadné

1945-2003 ARCHOVINA /  Pof.373,  374,  2814,  2920,
3029,  L56  (2x),  ČR  360,  sestava  8  kompletních
archů; přeloženo  v perforaci,  několik  dv, celkově  ale
velmi pěkná kvalita, jen platný nominál 320Kč

1964  [SBÍRKY]  OBCHODNÍ  ZÁSOBA  /  Pof.A1400,
aršík Kosmos, sestava 85ks aršíků, část určené typy;
svěží, kat. 6.800Kč

1989-1992  [SBÍRKY]  ARCHOVINA  /  sestava  24ks
kompletních  50ks  nebo  100ks  PA  z  uvedeného
období,  mnohé  ve  více  kusech  tvořící  dvojici  A+B,
obsahuje  např.  Pof.2883,  2937  2958,  4x 2978,  3x
2986, 2991, 2992, 3005, 2x 3011, 3016, 2x 3017, 2x
3022,  2x  3024,  2x  3028,  uloženo  v  sešitě  na
archovinu; převážně bezvadné

1973-1980  DESKOVÉ VADY /  sestava  22ks  různých
DV a DO, obsahuje např. Pof.PL2025 DO 3/1, rohový
6-blok s  DV 38/1  a  48/1,  rohový 4-blok 2310  s DO
5/1  a  10/1,  rohový  4-blok  2322  DV 16/2,  2324  DV
21/2, 2325 DO 4/1, 2326 DV 8/1, 2346 rohový 6-blok
s DV 3/2,  8/2  a  datem tisku,  2x 2387  s DV 28/1  a
33/1, 2459 DV 61/2, 2477 DV 33/1 atd. + navíc 2ks
Pof.2339  různé  barvy;  vše  svěží,  na  kartě  A4
oboustranně

1974-1976  DESKOVÉ VADY /  sestava  12ks  různých
DV,  obsahuje  např.  6-blok  Pof.  2022  DV  33/2  -
kroužek nad 2. "O" (jen část nákladu), 2-páska 2106
DV 41/2 -  2 čárky pod "ĚT" (světa), 2128 DV 22/2 -
čárka přes "B" (Baláže), 4-blok 2129 DV 35/2 - v růži
vryp  navíc,  4-blok  2144  DV 2/2  -  červená  skvrna  v
mušli, 2145 DV 23/2 - modrý klín dole pod rámečkem,
2-páska  2182  DV  45/2  -  bílá  skvrna  pod  "6",  2ks
Pof.2197, DV 1/1 -  čára u  nosu masky a DV 31/2  -
čára nad 1. "SK"; svěží

1976-1977  DESKOVÉ VADY /  sestava  13ks  různých
DV,  obsahuje  např.  4-pásku  s  datem tisku  Pof.2223
DV 11/2  -  čárka  na  číslicí  "0";  4-pásku  2253  s  DV
31/2  -  uzda  u  hlavy  koně  a  DV  32/2  -  skvrny  u
nozder koně; 2ks 2054, 1x hledaná DV 49/1 - zářez v
číslici  "1"  a  1x RE 49/1  -  retuš této  vady;  2254  DV
46/1 - prodloužené písmeno "K" (Kčs); 2255 DV 18/1
-  poškozené  písmeno  "S"  (Kčs);  2255  DV  41/1  -
poloviční  háček  u  "Č";  9-blok  2255  s  DV  18/1  -
poškozené "s"  (Kčs), DV 20/1  -  seříznutá  horní část
"2", DV 24/1 -  bez horní části "s" (Kčs) a DV 30/1 -
zářez v horní části číslice "2"; svěží

1977  DESKOVÉ  VADY  /  Pof.2253-2255,  Poštovní
stejnokroje,  sestava  7  kat.  DV:  Pof.2253  DV 31/2  -
"uzda"  (sestava  3  krajových  zn.  s  různou  intenzitou
tisku DV) + Pof.2254 DV 46/1 a RE 49/1 (vodorovná
rohová  4-páska)  +  Pof.2255  DV 18/1,  20/1,  24/1  a
30/1 (vše v krajovém 9-bloku); svěží, pěkná sestava

1977  DESKOVÉ  VADY  /  Pof.2253-2255,  Poštovní
stejnokroje,  sestava  9  kat.  DV:  Pof.2253  DV  31/2
(levý 10-pás)  + Pof.2254  DV 1/1  (vodorovná rohová
2-páska),  DV 46/1  a  RE  49/1  (vodorovný  5-pás)  +
Pof.2255 DV 18/1, 20/1, 24/1 a 30/1 (vše v krajovém
9-bloku), DV 41/1 (rohový 6-blok); pěkná sestava

1954-1979 DESKOVÉ VADY / Pof.793 s DV 7/1, 921
s DV 26/1, 1451 s DV 13/2 (po nálepce), 1522 s DV
33/1 (po nálepce)  a 1652 s DV 42/1,  k tomu 4-blok
Pof.843 s ST I+II a rohová zn. Pof.2369B se vzácnější
perforací RZ 11¾

1966-1983  DESKOVÉ  VADY  /  sestava  kat.  DV  z
uvedeného období, obsahuje mj. Pof.1570, 2-páska s
ST  I+II,  Pof.2351,  pravý  20-pás  s  5x  ST  I+II+II+I,
Pof.2255, krajový 9-blok s DV 18/1, 20/1, 24/1 a 30/1
aj.;  převážně  ve  víceblocích  a  páskách,  uloženo  na
listu A4, pěkná sestava

1971-1992  MAKULATURA  /  partie  makulatury  z
různých emisí, celkem 13ks zn.; bez lepu

Desetibloky | Blocks of Ten

1951  Pof.PL574,  Fučík  5Kčs,  12-blok,  normální
perforační  rámec;  3x  přeložen  v  perforaci,  lehká
patina, celkově ale pěkný, značka Pofis

1951 Pof.PL594, Smetana 1,50Kčs, 10-blok s ručním
příležitostným  raz.  PRAŽSKÉ  JARO  30.V.1951;  bez
lepu, drobná světlina a ohyb v růžku, kat. 2.000Kč

1951  Pof.PL594,  Smetana  1,50Kčs,  normální
perforační rámec; nevýrazný ohyb, nepatrná světlinka
v okraji, vlastnická značka, celkově pěkný kus

1951 Pof.PL595a, Dvořák 2Kčs fialovohnědá - tmavá,
normální  perforační  rámec;  lehké  otisky  prstů,
vlastnická značka, celkově velmi pěkný kus

1951 Pof.PL611, Jirásek 5Kčs šedomodrá, standardní
odstín;  bez  nálepky,  horní  řada  zn.  zeslabení  po
nevhodném uložení, KVP
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2122 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2123 (A5)

    500 Kč (21 €)

2124 (A5)

    3000 Kč (125 €)

2125 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2126 (A5)

    600 Kč (25 €)

2127 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2128 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2129 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

2130 (A5)

    600 Kč (25 €)

2131 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)

2132 (A5)

    400 Kč (17 €)

2133 (A5)

    3000 Kč (125 €)

2134 (A5)

    700 Kč (29 €)

2135 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

2136 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2137 (A5)

    3000 Kč (125 €)

2138 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
2139 (A5)

    1800 Kč (75 €)
2140 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2141 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2142 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
2143 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1951 Pof.PL611, Jirásek 5Kčs šedomodrá, standardní
odstín; lep se stopami po uložení ve fotorůžcích, dvl,
celkově ale solidní kvalita bez zeslabení, značka Pofis,
velmi hledaný 10-blok!

1953  Pof.PL757+PL759,  Destinnová  30h,  III.  typ  +
Vojan 2Kčs, oba s ručním DR; 30h bez lepu, 2Kčs s
původním lepem

1953  Pof.PL757II+III,  PL759,  Destinnová  30h  II.  a  III.
typ  +  Vojan  2Kčs  (dvl),  kompletní  sestava;  celkově
pěkná kvalita

1954 Pof.PL771, V. sjezd KSČ 2,40Kčs;  dvl,  ohyb  v
růžku, lehká patina v okraji

1954 Pof.PL771, V. sjezd KSČ 2,40Kčs; válečkové SR
PRAHA 1/ 30/1 55; s lepem, bezvadný

1954  Pof.PL774,  Mauzoleum  1,20Kčs;  svěží,  pouze
zrnko v lepu, značka Pofis

1954 Pof.PL789, Turistika 80h; svěží, hledané

1955 Pof.PL840-843II, Kroje I. 60h -  2Kčs, kompletní
série  10-bloků,  60h  a  1,60Kčs  hledané  II.  typy  (!);
místy  dv  a  vady  lepu,  celkově  však  dobrá  kvalita,
hledané

1955  Pof.PL843  VV,  Kroje  I.,  hodnota  2Kčs,  posun
ořezu  -  extrémně  široký  horní  okraj,  DR  PRAHA 3/
11.V.60; vynechávky v původním lepu

1956  Pof.PL913-916,  Kroje  II.,  kompletní  série;
1,60Kčs výrobní dvl, celkově pěkná kvalita

1957 Pof.PL951, Lidice 60h; dv, svěží

1957  Pof.PL968-971,  Kroje  III.;  kompletní  série,
hodnota 1,95Kčs dvl, celkově pěkná kvalita, hledané

1958  Pof.PL1018-1022,  Houby,  kompletní  série  s
ručním DR PRAHA 3/ 6.X.58, původní lep; různé ořezy

1958 Pof.PL1018-1022, Houby, kompletní série; místy
nevýrazná  patina  v  okraji,  celkově  ale  dobrá  kvalita,
1,60Kčs, značka Pofis

1958  Pof.PL1023-1025,  UNESCO,  kompletní  série;
místy obvyklé dvl, lehká patina v okrajích

1961 Pof.PL1217-1221, Motýli, sestava 5ks 10-bloků,
hodnoty 15h - 60h; místy obvyklé dvl, 20h dv, celkově
ale pěkná kvalita, hledané!

1961 Pof.PL1217-1224, Motýli, sestava 8ks PL, chybí
hodnota  2Kčs;  pouze  hodnota  1Kčs  s  podpisem  J.
Schmidt v okraji, svěží

1962  Pof.PL1263-1267,  PRAGA  1962,  kompletní
série; místy dvl, jinak pěkná kvalita

1962 Pof.PL1279-1284, Brouci, kompletní série, desky
B, B, B, B, B, A; svěží, velmi pěkná kvalita

1963  Pof.PL1331-1336,  Lidové  umění,  kompletní
série; celkově velmi pěkná kvalita

1963  Pof.PL1347-1352,  Zvířena,  kompletní  série,
hodnota  1,60Kčs  s  extrémně  širokými  okraji;  svěží,
pouze hodnota 40h v okraji s otiskem prstu tiskaře

1964  Pof.PL1386,  MFF  Karlovy  Vary  60h,  deska  A;
bezvadný
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2144 (A5)

    3600 Kč (150 €)

2145 (A5)

    3000 Kč (125 €)

2146 (A5)

    1600 Kč (67 €)

2147 (A5)

    3000 Kč (125 €)

2148 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

2149 (A5)

    1100 Kč (46 €)

2150 (A5)

    600 Kč (25 €)

2151 (A5)

    500 Kč (21 €)

2152 (A5)

    600 Kč (25 €)

2153 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2154 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2155 (A5)

    600 Kč (25 €)

2156 (A5)

    400 Kč (17 €)

2157 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2158 (A5)

    600 Kč (25 €)

2159 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2160 (A5)

    2000 Kč (83 €)
2161 (A5)

    300 Kč (13 €)
2162 (A5)

    500 Kč (21 €)
2163 (A5)

    600 Kč (25 €)

2164 (A5)

    500 Kč (21 €)
2165 (A5)

    500 Kč (21 €)
2166 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2167 (A5)

    400 Kč (17 €)
2168 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2169 (O5)

    3000 Kč (125 €)
2170 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1964  Pof.PL1394-1399,  OH Tokio,  sestava  9ks  10-
bloků  s  variantami  nápisu  nahoře  a  dole,  bez
Pof.1396  široký  okraj  a  nápis  nahoře;  místy  dvl,
Pof.1396B světlina, celkově však dobrá kvalita

1965  Pof.PL1439-1443,  20.  výročí  osvobození,
kompletní série; svěží

1965  Pof.PL1440-1443,  20.  výročí  osvobození,
sestava  5ks  10-bloků,  chybí  Pof.PL1439,  2x
Pof.PL1440; několikrát dvl, celkově pěkná kvalita

1966  Pof.PL1526-1531,  Motýli,  kompletní  série;
hodnota 60h povolená pravá perforace s natržením v
okraji (KVP), jinak pěkná kvalita

1966 Pof.PL1541, Indián 1,40Kčs; celkově pěkný kus,
hledané, často chybí ve sbírkách!

1967 Pof.PL1600-1605, EXPO 67 Montreal, kompletní
série; svěží

1967 Pof.PL1626, Ondřejov 60h; bezvadný

1968 Pof.PL1655, 50. výročí ČSR; bezvadný

1968 Pof.PL1718, Praha 1Kčs; pěkná kvalita

1969  Pof.PL1783-1785,  TANAP;  kompletní  série,
celkově velmi pěkná kvalita

1971  Pof.PL1927-1932,  25.  výročí  UNICEF,  sestava
20ks 10-bloků, lze sestavit 1x kompletní sérii, hodnota
60h  oba  typy;  různá  kvalita,  část  vady,  kat.  cca
2.200Kč

1972  Pof.PL2001-2003,  Ptáci;  kompletní  série;
1,60Kčs prohnutí papíru v okraji, jinak pěkná kvalita

1973  Pof.PL2038,  2039,  2041,  Flóra  Olomouc,
kompletní série 10-bloků; svěží

1976 Pof.PL2215xa, Boj proti kouření 2Kčs, papír bp;
bezvadný, hledaná varianta, kat. 4.500Kč

1978  Pof.PL2263-2266,  PRAGA  1978  -  Kroje,
kompletní  série  10-bloků  a  8-bloků  s  kupóny;
bezvadné

1979  Pof.PL2369A,  Horská  služba  3Kčs,  vzácná
"hrubá" perforace ŘZ 11¾; bezvadný

1979  Pof.PL2369A+B,  Horská  služba  3Kčs,  sestava
2ks, 1x vzácná "hrubá" perforace ŘZ 11¾ + 1x běžná
perforace ŘZ 13¾; bezvadné

1979 Pof.PL2369B, Horská služba 3Kčs, 2ks s ŘZ 13
¾; pěkná kvalita

1979 Pof.PL2369B, Horská služba 3Kčs, sestava 3ks
10-bloků s ŘZ 13¾; kat. 1.500Kč

1979  Pof.PL2383-2386,  Člověk  a  biosféra,  sestava
15ks  10-bloků,  lze  sestavit  3x  kompletní  série;
všechny  neporušená  luminiscence,  několik  obvyklých
dvl

1980 Pof.PL2431, Interkosmos 1,60Kčs; svěží

1980 Pof.PL2431, Interkosmos 1,60Kčs; svěží

1951  Pof.PL  L34,  Lázně  10Kčs  červená;  pouze
drobná skvrnka v okraji

1968 Pof.PL L69-L71, Letecké PRAGA 68, kompletní
série; svěží

1957 R-dopis do  USA vyplacený 10-blokem Kroje  III.
45h  (bez okrajů),  Pof.PL968,  podací DR PRAHA 32/
7.III.60, vzadu raz. a zálepky poštovního úřadu Praha
32  a  příchozí  DR  RIVERSIDE,  ILI  10.MAR.1960;
zachovalé, ojedinělé použití celého 10-bloku!

1951-1979  [SBÍRKY]  SESTAVA /  22ks  razítkovaných
10-bloků, obsahuje mj. Pof.PL594-595, PL611 s otisky
SR, PL1018-1022 s otisky DR a další; různá, celkově
však pěkná kvalita, kat. 11.470Kč

1957-1980 [SBÍRKY] SESTAVA / 15 různých 10-bloků
z emisí Kroje, Brouci, Květiny apod., různé hodnoty +
doplněno  o  8-bloky  Kroje  a  PL911;  různá  kvalita,
převážně s dv, skvrnky, přehyby, KVP
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2171 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
2172 (O5)

    1000 Kč (42 €)
2173 (O5)

    1500 Kč (63 €)

2174 (A4)

    2000 Kč (83 €)
2175 (A5)

    600 Kč (25 €)
2176 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2177 (A5)

    500 Kč (21 €)
2178 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2179 (A5)

    700 Kč (29 €)
2180 (A5)

    300 Kč (13 €)

2181 (A5)

    500 Kč (21 €)

2182 (A5)

    800 Kč (33 €)

2183 (A3v–)  TIP

    6000 Kč (250 €)

2184 (A3s|)

    800 Kč (33 €)
2185 (A5)

    500 Kč (21 €)

2186 (A5)

    600 Kč (25 €)
2187 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
2188 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2189 (A5)

    800 Kč (33 €)
2190 (A5)

    400 Kč (17 €)
2191 (A3s|)

    2000 Kč (83 €)

2192 (A5)

    500 Kč (21 €)

2193 (A5)

    1600 Kč (67 €)

2194 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2195 (A5)

    800 Kč (33 €)
2196 (A4)

    300 Kč (13 €)
2197 (K)

    500 Kč (21 €)

2198 (A5)

    800 Kč (33 €)

Známkové sešitky | Stamp Booklets

1968  ZS1,  PRAGA  1968  1,50Kčs;  kompletní  první
známkový  sešitek  s  5  zn.  Pof.1671,  bezvadný  stav,
pouze ojedinělý výskyt!

1970 [SBÍRKY] Pof.ZS3, ZS12 (se zn. Husák 10x30h a
10x60h),  3x  ZS33  ČSSR  mistrem  světa,  ZS92,  2x
Jedovaté  houby,  2x  Historické  automobily,  2x  ZS
Modrý  kostolík  s  přítiskem výstavy  SLOVENSKO  92
vlevo  a  vpravo  na  4-bloku,  vše  s  plným obsahem
známek; bez poškození

1991 [SBÍRKY] NEOFICIÁLNÍ  VYDÁNÍ /  sestava  11ks
známkových  sešitků,  obsahuje  SA91/15a-d  Jamboree
1991 Korea + SA91/21 Český skauting, barva modrá,
hnědá,  zelená  +  SA91/22a-d  Europa  Cept  91;
bezvadné, vč. známek

Letecké | Air Post

1946 MINIATURY / Pof.L20-L24, Letecké motivy 10Kčs
-  50Kčs, kompletní sada horních a dolních rohových
4-bloků a 5-bloků s kupóny; luxusní, kat. 4.000Kč

1949  Pof.L25-L32,  Přetisková  provizoria,  kompletní
řada  v  rohových  4-blocích,  koncové  hodnoty  8/10  -
30/50Kčs 2x s horními i dolními kupony, Pof. L32 se
spojenými typy na ZP 8, vše s DR PRAHA 1/ 1.IX.49/
PRVNÍ DEN VYDÁNÍ; původní lep, bez nálepky

1949  Pof.K  L29-32,  Přetisková  provizoria  8Kčs  -
30Kčs,  kompletní  série  s  horními  a  dolními  kupóny
(okraji),  včetně  Pof.K  L31a  se  světle  modrým
přetiskem; Pof.L30 KH lom v papíru a stopa, Pof.L31b
KH stopa, Pof.L31b KD nepatrné skvrnky, jinak pěkná
kvalita

1949  Pof.L31a,  Přetiskové  provizorium  15/24Kčs,
4-blok se světle modrým přetiskem; svěží

1955 ZT Pof.L37, Český Krumlov 80h, otisk nehotové
rytiny (chybí háček na Č) v černé barvě na křídovém
papíru bez lepu; bezvadné, zk. Kar

1967 ZT přítisku na kuponu zn. Pof.L62, zkusmý tisk v
černé barvě na bílém papíru bez lepu; bez vady

1946  1.  let  PRAHA  -  NEW  YORK  /  R-dopis
adresovaný do  Genderu na Newfoundlandu, vyfr.  let.
zn.  24Kčs  s  razítkem  1.  letu,  vráceno  zpět,  vzadu
příchozí i odchozí DR GENDER Jul.18.1946; přehyby,
ojedinělá destinace

Doplatní | Postage Due

1971  Pof.D93xb,  Květy  20h,  zn.  s  horním okrajem,
papír -oz-; svěží

1971  Pof.D93xb+D94xb,  Květy  20h  a  30h,  obě  z
dotisku  na  papíru  -oz-;  svěží,  nejvzácnější  zn.  na
opticky zjasněném papíru této emise

Služební a ostatní
Official and others

1954  ARCHOVINA /  CVIČNÉ ZNÁMKY -  VÝPLATNÍ  /
Pof.1-5,  kompletní  série  v  kompletních  25ks  PA  (!),
vše  s  ŘZ 10  ¾,  pouze  1Kčs  s  ŘZ 9;  2Kčs  utržený
okraj v rohu, jinak velmi pěkná kvalita, zcela ojedinělý
výskyt v arších, mimořádná nabídka!

Novinové a doruční
Newspaper, Delivery

1945  ARCHOVINA /  Pof.NV23,  27-30,  32,  Novinové,
sestava  7  kompletních  100ks  archů:  5h  s  DČ  2-45,
25h  2-47,  30h  1-45,  40h  1-45  a  2-45  (průsvitný
papír!),  50h  1-45  (vč.  DV  36/1)  a  5Kčs  1-45;  4x
přeložené mimo zn., několik dv, celkově dobrá kvalita,
zajímavý studijní materiál

1945 Pof.NV27 DV, Novinové 25h fialová, pravý horní
rohový 10-blok s výrazně deformovaným "N" v názvu
státu  +  4-blok  s  DV  79/2  -  výrazná  skvrna  v  lýtku
pošťáka; hledané

Příležitostné a výsadní tisky
Memorial and Privileged Prints

1962 PT1, Praga 1962, tisk na ručním papíru, příloha
výstavního katalogu; bezvadný

1968  PT4N,  Růžencová  slavnost,  úředně  nevydaný
PT,  rozměr  76x101mm;  bezvadný,  hledané,  dosud
známo pouze cca 30ks!

1972  PTX,  50.  výročí  SSSR, sestava 3ks  pozvánek,
1x s vytištěnými zn. Pof.1991 a 1992 v černé barvě a
1  červeným PR  +  stejné  s  dvěma  červenými  PR  a
jedním DR PRAHA 1/  22.XI.72  + 1x přitištěné  zn. na
PT  přelepené  zn.  Pof.1991  a  1992,  s  jedním
červeným PR; kat. 3.300Kč, hledané

1974 PT9b, Karlův Týn, s nulami; bezvadný, hledaný!

1978  PT12b+c,  PRAGA 78  -  Tizian,  sestava  2ks,  s
nulami a nečíslovaný; bez vady

1988  PT19B,  PRAGA 1988,  příležitostný  tisk  (světle
hnědý,  nečíslovaný)  +  k  tomu  nevyplněný  výstavní
diplom; bezvadné

1989 PT22, Výstava WASHINGTON ´89; bezvadný

1992 PT25, 500. výročí objevení Ameriky; nevýrazné
stopy po uložení, jinak velmi pěkný, hledaný

1980 Pof.VT10Ac, Den poštovní známky, výsadní tisk
se zlatým kašetem a s přítiskem jména M. Ondrejka,
podepsaný,  nejlepší  varianta  tohoto  VT;  vrása  v
horním okraji, hledaný, kat. 2.800Kč

1954 černotisk s reprodukcí nepřijatého návrhu na zn.
A.P.  Čechov  30h,  Pof.798,  autor  B.  Housa,  tisk  v
černé barvě na papíru bez lepu

1971-1983  SESTAVA  /  9ks  různých  příležitostných
tisků,  obsahuje  mj.  PT8a,  P9a,  PT14a+15a  a  další;
bezvadné

1966-1990 [SBÍRKY] SUVENÝRY ANKETY MF  /  SU4-
SU28,  sestava  25  ročníků  ankety;  bezvadné,  vč.
původních obalů, kat. cca 1.300Kč

Návrhy známek | Design of Stamps

1950-1952  ZT  návrhů  na  zn.,  studentská  práce
umělecké školy, soutisk 6ks zn. s motivem Pražského
hradu a kostela sv. Mikuláše s hodnotami 2, 3 a 5Kčs
v  hnědočervené  barvě  na  papíru  bez lepu;  pouze
skvrnka od inkoustu



110

2199 (A4)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2200 (A5)

    500 Kč (21 €)

2201 (A5)  TIP

    600 Kč (25 €)

2202 (A3v–)

    500 Kč (21 €)

2203 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2204 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2205 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2206 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2207 (A5)

    300 Kč (13 €)
2208 (A5)

    300 Kč (13 €)
2209 (A5)

    400 Kč (17 €)
2210 (A5)

    900 Kč (38 €)
2211 (K)  TIP

    7000 Kč (292 €)
2212 (O5)

    400 Kč (17 €)

2213 (A5)

    600 Kč (25 €)

2214 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
2215 (A5)

    300 Kč (13 €)
2216 (O4)

    1500 Kč (63 €)

2217 (A5)

    200 Kč (8 €)

2218 (A5)

    400 Kč (17 €)

2219 (A5)

    300 Kč (13 €)

2220 (A5)

    900 Kč (38 €)

2221 (A5)

    700 Kč (29 €)
2222 (A5)

    900 Kč (38 €)

2223 (A5)

    500 Kč (21 €)

2224 (A5)

    900 Kč (38 €)

2225 (A5)

    500 Kč (21 €)

2226 (A5)

    200 Kč (8 €)

2227 (K)

    400 Kč (17 €)

Filatelistické obory

Philatelic Domains

Lodní pošta | Ship Post

1969 SUEZ / dopis zaslaný do Bratislavy z Egypta z
čs.  lodi  M/S  LEDNICE  uvízlé  v  Suezském průplavu,
vylepená propagační nálepka + otisky lodních razítek
dalších  lodí  MAILED  ON  BOARD  M/S  SMIDM,
BOLESLAW  BIERUT,  DJAKARTA,  SCOTTISH STAR,
VASSIL  LEVSKY,  AFRICAN GLEN a  další,  doplněno
8-blokem nepoužitých stejných  propagačních  nálepek
7.X.1969  SECOND  ANNIVERSARY  G.B.L.A.  M/S
"LEDNICE"; obálka s přehyby

Zajímavosti poštovního provozu

Postal History and Interests

1991  KURÝRNÍ  POŠTA  /  dopis  ze  2.  dne  provozu
oficiální Poštovní kurýrní služby České pošty, vyfr. zn.
Pof.2927  3x,  řádkové  raz.  ŘEDITELSTVÍ  POŠT
PRAHA/  Poštovní  kurýrní  služba/  2.7.1991  s
rozlišovacím písmenem "A",  pořadové  číslo  zásilky  2
(!);  přepravených  zásilek  ze  2.  dne  je  minimální
množství  (viz Filatelie  č.4/2010),  příchozí  DR PRAHA
612/  2.7.91  vzadu,  pěkný  stav,  v  zásilkové  službě
PROFIL v roce 2006 cena 2.498Kč

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1960-1969 OVS / zkušební otisky reklamních štočků z
reklamních  strojových  razítek  s  tematikou  sportu,
sestava  6ks;  bez  poškození,  ojedinělý  výskyt,  ex
Nebeský

Reklamní přítisky a nálepky
Advert - Overprints and Labels

1978  ARCHOVINA /  sestava  11ks  kompletních  30ks
PA  výstavních  nálepek  PRAGA  1978;  několikrát
nepatrně povoleno v perforaci, jinak bezvadné

FDC

1947  FDC  2B/47  Sv.  Vojtěch  se  zn.  Pof.450-452,
vylepená celá emise 3 zn.; bezvadné, vzácný výskyt!

1948  FDC  3D/48n  neohlášená  varianta  FDC  XI.
všesokolský slet, obálka s přítiskem květů pro portréty
a vylepeny zn. Alegorie Pof.467-469 se 3 razítky; bez
poškození, hledaná varianta

1949 FDC 3B/49, 75. výročí UPU, obálka s kompletní
serií zn. s VV - hodnota 13Kčs nalepena převráceně
(!); ojedinělá vada chybného vylepení známky na FDC

1949  FDC 4A/49,  IX.  sjezd  KSČ,  zn.  s  razítkem ke
sjezdu KSČ vylepena na obálce Lenin 1A/49 (!); zcela
ojedinělá  vada  chybného vylepení zn. na  obálku pro
jinou emisi!

1953  FDC  4/53,  Spisovatelé  s  vylepenými  zn.  bez
otisků dvou PR; zachovalé

1950  FDC  9a/50,  výstava  PRAHA  1950,  FDC  s
přítiskem  I.  typu  -  šikmé  šrafování  v  koruně;
zachovalé

1955 FDC 10/55c+d, Lidové kroje I. s vylepenými zn.
Pof.842II a 843II; bezvadné

1955 FDC 10/55d+e, Lidové kroje I., 1x s vylepenými
zn.  Pof.  840II a  842II (zaslána  do  Švýcarska),  1x s
Pof.843II; velmi pěkně zachovalé

1947-1990  [SBÍRKY]  FDC  /  Obálky  1.  dne  vydání,
obchodní zásoba několika tisíc kusů obálek z celého
období ČSR, mnohé kusy vícekrát, doplněno různými
neoficiálními  obálkami s  PR;  převážně  dobrá  kvalita,
celkem  více  jak  10kg  materiálu,  pozůstalost  po
obchodníkovi

1951-1998 [SBÍRKY] SESTAVA / cca 40ks obálek FDC
z uvedeného období,  obsahuje mj. 4x PRAGA 1962,
2x Motýli 1961, Umění I., Nagano 1998 aj.; bezvadné

Cartes-Maximum | Maximum Cards

1948 Dr. E. BENEŠ, čb. pohlednice velkého formátu s
vylepenou zn. Pof.464, s černým PR; bez poškození

Měnová reforma | Monetary Reform

1953 1.  DEN / Ex+R-dopis  do  Krásné  Lípy,  vyfr.  na
přední straně zn. Stavby socialismu 2Kčs (Pof.728) a
8x Šverma 1Kčs (Pof.504), na  zadní straně  pak 20x
Letecké  motivy  9Kčs  (Pof.L19),  DR  PRAHA  022/
1.VI.53; patina, celkově ale zachovalé, Ex+R-dopisy z
1. dne jsou výjimečné!

1953 SESTAVA / 6ks celistvostí, převážně pohlednice,
dále  firemní dopis,  doplatným zatížená  dofr.  celina  s
neuznaným výplatným; zachovalé

1953  [SBÍRKY]  zajímavá  sestava  50  dopisů,  z toho
13ks  jako  R,  různé  smíšené  a  mnohonásobné
frankatury,  DR  a  pod.,  10ks  větší  formát;  stejný
adresát, dobrý stav

Vězeňská pošta a pracovní tábory
Prisons, Camps

1946  RÝNOVICE  /  sestava  3ks  vyfr.  dopisů
adresovaných  do  zajateckého  tábora  v  Rýnovicích  u
Jablonce  n.  N.,  1x jako  R,  podací  DR  POLEVSKO,
ŠTĚTÍ a JEZVÉ; bez vady

Celiny ČSR II.
Postal Stationery CZE 1945-1992

CDV - Dopisnice | Postcards

1945 CDV73Pa, Košické 1,50K na žlutém papíru, 2ks,
1x zaslána  jako  R+Ex,  podací DR PREŠOV 17.III.45,
včetně příchozího DR KOŠICE 21.III.45, cenzura a 1x
s podacím DR PODBREZOVÁ 24.IX.45; bez poškození

1945  CDV74,  Košické  vydání  1,50K  s  textem
DOPISNICA/  CARTE  POSTALE;  nepatrný  ohyb  v
růžku, jinak bezvadná, kat. 800Kč

1950 CDV100/1-23, Obránci míru, kompletní série 23
kusů; bezvadný stav

1951 CDV101/1-4 + CDV102/1-5, Hornické a JZD, dvě
kompletní série; luxusní, kat. 1.000Kč

1951  CDV103/1-12,  Rekreace  ROH,  Gottwald
1,50Kčs,  kompletní  série;  č.  1  a  7  vzadu  stopy  po
uložení ve fotorůžcích, jinak bezvadné, kat. 2.200Kč

1960  CDV142/1-16,  II.  celostátní  spartakiáda,
kompletní série; bezvadné, kat. 1.100Kč

1964 CDV150 VV, dopisnice Novotný (IV)  30h, 2ks s
VV  -  výrazné  posuny  ořezu;  pouze  1x  se  škrtem
tužkou

1977  CDV176A,  Výstava  Hradec  Králové,  přítisk
adresy  POFIS  Bratislava,  přepraveno  balonem;  bez
vady, kat. -,-

1979 CDV192, Praha 50h, s DV nedotisk názvu státu
"Českoslove"; nepatrná skvrnka

1947-1948 [SBÍRKY] SESTAVA / CDV87-91, sestava 5
kompletních sérií, také dublety; velmi pěkná kvalita
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2228 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2229 (A4)

    1000 Kč (42 €)

2230 (O5)

    2200 Kč (92 €)

2231 (A5)

    600 Kč (25 €)

2232 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2233 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

2234 (A5)

    500 Kč (21 €)

2235 (O5)

    600 Kč (25 €)

2236 (A4)

    700 Kč (29 €)

2237 (A5)

    500 Kč (21 €)

2238 (O5)

    800 Kč (33 €)
2239 (IK)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2240 (IK)  TIP

    15000 Kč (625 €)
2241 (IK)  TIP

    15000 Kč (625 €)
2242 (K)

    8000 Kč (333 €)
2243 (K)

    1000 Kč (42 €)
2244 (Z)  TIP

    6000 Kč (250 €)

2245 (Z)

    2000 Kč (83 €)
2246 (K)  TIP

    8000 Kč (333 €)
2247 (Z)

    2000 Kč (83 €)
2248 (Z)

    2600 Kč (108 €)
2249 (K)  TIP

    4000 Kč (167 €)
2250 (Z)

    2000 Kč (83 €)
2251 (K)

    3000 Kč (125 €)
2252 (IK)

    2000 Kč (83 €)
2253 (K)

    1000 Kč (42 €)
2254 (Z)  TIP

    800 Kč (33 €)
2255 (IK)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2256 (A5)

    300 Kč (13 €)

COB - Celinové obálky | Envelopes

1968  ZT  přitištěné  zn.  Praha  60h  z celinové  obálky
COB23, v šedomodré barvě na kartonovém papíru se
širokými  okraji  -  aršíková  úprava,  podpis  rytce  J.
Herčík; bezvadné

1983-1984  COB76X + COB76  + COB81,  Olympiáda
poštovních  holubů,  chybotisk  "Českoskovensko"  +
COB se  správným nápisem + COB s přetiskem;  bez
vady

CSO - Služební celinové obálky
Official Covers

1982-1988  [SBÍRKY]  CSO1,  2,  4,  5,  6,  sestava  5ks
nepoužitých  služebních obálek včetně  PF, mj.  VT12a
+  3ks  prošlých  služebních  obálek  CSO2,  3,  7;
bezvadné, kat. 21.500Kč

CPH - Celinové pohlednice
Picture Cards with Postmark

1951  CPH9/1-24,  Města  a  krajinky,  kompletní  série;
velmi pěkná kvalita, kat. 1.050Kč

1951  CPH41/1-18,  Tatranské,  kompletní  série;  velmi
pěkná kvalita, kat. 3.700Kč

1951  CPH46/1-9,  Lovecké,  kompletní  sada  9ks
celinových  pohlednic;  velmi  pěkná  kvalita,  kat.
5.400Kč

1963  CPH53/1-8,  Max  Švabinský,  kompletní  řada
obrazových  pohlednic,  č.  4  se  zajímavým posunem
tisku  zadní  strany  doprava  až  do  obrazu  zn.;
bezvadné, včetně přebalu

1949-1950  [SBÍRKY]  CPH1/1-32,  Města,  krajinky
(velmi  pěkná  kvalita)  +  CPH2/33-64,  Města,  krajinky
(luxusní,  vč.  původní  distribuční  obálky  a  přebalové
pásky); sestava 2 kompletních sérií, kat. 1.100Kč

CAE - Aerogramy | Air Letters

1958-1971 CAE1, 2, 4, 5, 6, 7 + CHP1, sestava 6ks
nepoužitých aerogramů, mj. CAE2 vše složeno z 1/3,
doplněno pigeongramem CHP1 s PR; bezvadné, kat.
3.590Kč

Formuláře a tiskopisy | Blank Forms

1945  sestava  5ks  různých  slovenských  průvodek  a
formulářů s přetisky ČESKOSLOVENSKO; velmi dobrý
stav

CELINY ČSR II. - Sbírky a partie
POSTAL STATIONERY - Collections

1945-1957  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  cca  90  celin,
obsahuje  mj.  kompletní  CDV87,  88,  89,  90,  91,  97,
zálepky, obálky aj.; bezvadné, kat. cca 1.600Kč

1945-1992 [SBÍRKY] CDV + COB / velká  akumulace
několik  tisíc  kusů  celinových  obálek  a  celinových
dopisnic,  obsahuje  celiny  z celého  období,  největší
množství v mnoha stejných kusech je z let 1970-1992,
nepoužité,  část  prošlé  i  s  příležitostnými  razítky,
soukromé přítisky atd.;  převážně  velmi dobrá kvalita,
vysoká  katalogová  hodnota,  celkem  více  jak  15kg
materiálu,  pozůstalost  po  obchodníkovi,  vhodné  k
dalšímu zpracování, POZOR POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

ČSR II. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1945-1992 - Collections

1945-1992  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  ČTYŘBOLKY  /
téměř  kompletní  sbírka  ČSR  II.  ve  4-blocích,  často
krajových nebo rohových, obsahuje dále také kupóny,
aršíky (mj. Košický - "tlapa", PRAGA 1950, Bratislava
1952, 2x "prádlo"), PL (mj. Umění I.), několik 10-bloků,
data tisku, různé typy (mj. Pof.PL2314I a II), ST (např.
Pof.843I+II),  zn. letecké,  doplatní,  novinové, služební,
doruční;  převážně  velmi pěkná  kvalita,  uloženo  ve  2
IKEA krabicích, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1945-1992 [SBÍRKY] SBÍRKA - OBCHODNÍ ZÁSOBA /
velmi zajímavá rozsáhlá sbírka s mnoha dublety, téměř
všechny emise ve 4-blocích, mírná specializace, typy,
kupony,  DV,  VV,  bloky,  pásky,  mnohá  vydání  aršíků
dle  typů  a  AP,  doplněno  černotisky;  převážně dobrá
kvalita, uloženo v 9 kroužkových deskách Leuchtturm
s  listy  Optima,  vysoká  katalogová  hodnota,  vše  v
krabici Ikea, POZOR - POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1945-1992  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  sbírka  na
zasklených  listech  v  4  pérových  deskách,  obsahuje
mj. aršíky Košický -  "tlapa",  PRAGA 1950, Bratislava
1952,  "prádlo"  apod.,  dále  kupóny  (mj.  podkovy
Kozina),  spojky,  PL,  4-bloky,  10-bloky  apod.,  také
např.  Pof.K L58xb, 1780  s DO 3/1,  aršík A2364B II.
typ; celkově pěkná kvalita

1945-1992  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  sbírka
razítkovaných zn.  na  albových  listech  ve  3  pérových
deskách, obsahuje mj.  Košický aršík -  "tlapa", aršíky
Praga  1950, Bratislava  1952, Zápotocký -  "bobulka",
"prádlo", zn. Motýli 80h II. typ, kupóny, PL, 10-bloky a
další

1945-1992 [SBÍRKY] DESKOVÉ VADY / specializovaná
sbírka v 32-stránkovém zásobníku A4, velké množství
kat. i zajímavých nekatalogizovaných DV a VV, odstíny
barev,  desky  aršíků  apod.;  vše  popsáno,  počítány
pouze kat. položky, hodnota ale spočívá i ve vlastním
výzkumu, kat. 16.900Kč

1946-1977  [SBÍRKY]  LETECKÉ  /  sbírka  zn.  v
zaplněném 16-listovém zásobníku  A4,  obsahuje  zn.,
bloky, kupóny, spojky, typy, DV, PT, celistvosti a další;
převážně bezvadná kvalita

1945-1992  [SBÍRKY]  OBCHODNÍ  ZÁSOBA  /  velmi
zajímavá obchodní zásoba zn. převážně ve 4-blocích,
páskách  apod.  a  základních  aršíků  ve  dvou  malých
krabicích,  převažují  70.-90.  léta;  celkově  pěkná
kvalita,  skvělý  studijní  materiál  či  položka  vhodná  k
dalšímu zpracování, cca 2,5kg materiálu!

1953-1977  [SBÍRKY]  ARŠÍKY  /  sestava  aršíků  z
uvedeného  období  ve  dvou  16-listových  zásobnících
A4,  obsahuje  mj.  kompletní  typovou  sérii  aršíku
Člověk  a  lety  do  vesmíru,  Pof.A1308,  Let  tří
kosmonautů,  Pof.A1400,  80.  narozeniny  L.  Svobody
bez perforace,  Pof.A2175B,  3x aršík  Toxikománie  s
DO  -  kroužky,  Pof.A2215  DO,  a  další;  část  různá
kvalita, doporučujeme prohlídku

1966-1986  [SBÍRKY]  PŘEPÁŽKOVÉ  LISTY  /  pěkná
sbírka PL z uvedeného období, od Umění I., obsahuje
také několik 10-bloků, např. Letecké PRAGA 68, celé
archy  Pof.PA2066b,  PA2091-2092  aj.;  uloženo  na
albových  listech  ve  2  pérových  deskách,  celkově
pěkná kvalita

1967-1992 [SBÍRKY]  PŘEPÁŽKOVÉ LISTY, ARŠÍKY /
akumulace  /  obchodní  zásoba  několik  stovek  PL  v
zaplněné menší krabici,  kompletní  série,  vše vícekrát
(bez  Umění  I.);  převážně  pěkná  kvalita,  vhodné  k
dalšímu zpracování, vysoký katalog!

1919-1950 [SBÍRKY] ZBYTKOVÁ SESTAVA / zn. ČSR
II  a  ČSR  I.  ve  dvou  zásobnících,  mj.  obsahuje
revoluční  přetisky  zn.  i  několik  dopisů,  svislá  i
vodorovná  košická  meziarší,  několik  bloků  zn.  PČ
1919 Znak 80h, část zn. ČSR I. z 30. let, atd.; starší
zásobník A4 + kroužkové album Leuchtturm

1945-1992  [SBÍRKY]  AKUMULACE /  neupotřebených
zn., často v páskách a blocích, obsahuje také kupóny
(mj.  dolní  Pof.K  L31a),  typy,  ST,  odstíny,  hledané
série 50. a 60. let apod.; uloženo v 5 zásobnících A4

1945-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  RAZÍTKOVANÝCH
zn. ve velké zaplněné krabici, obsahuje jednotlivé zn.,
bloky, pásy, aršíky, PL apod., doplněno také zn. ČR;
velké množství materiálu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1945-1988  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  S
PŘÍLEŽITOSTNÝMI  RAZÍTKY  /  sestava  cca  200ks
celistvostí s PR z let 1945 - 1946, vše adresováno na
V.  Hečko  +  zásobník  s  cca  70ks  celistvostí  z
filatelistických  výstav  z  let  1946-1988,  doplněno
dopisem vyfr.  Košickým aršíkem,  PF  1976  atd.;  vše
uloženo v krabici s víkem

1976-1989 [SBÍRKY] ZAHRANIČNÍ PRŮVODKY / 98ks
průvodek  k  zásilkám  do  ČSR  s  celní  deklarací  a
poplatky uhrazenými čs. výplatními zn., zásilky ze zemí
jako  Německo,  Itálie,  Libye,  Kuba,  Jižní  Korea,
Kanada,  Francie  atd.;  uloženo  v  průhledných
košilkách A4 v kroužkových deskách

1945-1992  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  velká  zásoba
několika  tisíc  kusů  celistvostí,  zajímavé  frankatury,
část  jako  R,  frankotypy,  obchodní  i  soukromá
korespondence,  větší  množství  celistvostí  s
příležitostnými razítky, přítisky, propagační balonové a
vrtulníkové lety atd.; převážně dobrá kvalita, uloženo v
Ikea  krabici,  více  jak  15kg  materiálu  k  dalšímu
zpracování,  pozůstalost  po  obchodníkovi,  POZOR,
POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

Česká republika | Czech Republic

Známky | Stamps

1994-1996  FALZUM  /  Pof.  35,  52,  118,  sestava
padělků  ke  škodě  pošty:  Brno  3Kč  -  strakonický
padělek  v  krajové  vodorovné  2-pásce,  Slaný  6Kč  a
Slohy  4Kč  s  HZ  (rohová  zn.);  označeno  Padělek,
hezký studijní materiál
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2257 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
2258 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2259 (A5)

    400 Kč (17 €)
2260 (A5)

    500 Kč (21 €)
2261 (A5)

    2000 Kč (83 €)
2262 (A5)

    300 Kč (13 €)
2263 (A3v–)

    600 Kč (25 €)
2264 (A4)

    1500 Kč (63 €)

2265 (A5)

    800 Kč (33 €)

2266 (A5)

    300 Kč (13 €)

2267 (A5)

    300 Kč (13 €)

2268 (A5)

    500 Kč (21 €)

2269 (A5)

    900 Kč (38 €)
2270 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2271 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2272 (A5)

    500 Kč (21 €)

2273 (A5)

    500 Kč (21 €)

2274 (A4)

    600 Kč (25 €)

2275 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

2276 (A5)

    500 Kč (21 €)
2277 (A5)

    300 Kč (13 €)
2278 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2279 (A3v–)

    400 Kč (17 €)

2280 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2281 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2282 (A3v–)

    500 Kč (21 €)
2283 (A5)

    300 Kč (13 €)

1993 Pof.A10 VV, aršík Velký státní znak 8Kč, odlišný
ořez; svěží, zk. Pofis, dekorativní, kat. 4.000Kč

1994  Pof.44  VV,  Veleještěr  5Kč,  4-blok  s  posunem
perforace  doleva  až těsně  k  obrazu  známek;  svěží,
hledaná vada

1995 Pof.A87 VV, Osvobozené divadlo 22Kč, aršík s
VV - nedotisk černé (tzv. knoflíčky); svěží

1995,  2001  Pof.A87  VV,  A289  VV,  Osvobozené
divadlo  22Kč,  aršík  s  VV  -  nedotisk  černé  (tzv.
knoflíčky) + Baroko 50Kč, aršík s VV - fialový kroužek
uprostřed horní modré plochy nad KÁ (Česká); svěží

1995 Pof.90 VV, Secese 3Kč, levá horní rohová zn. s
VV - zcela vynechaný tisk modré barvy - chybí název
státu; svěží, přiložena běžná zn. na porovnání

1996 Pof.116 VV, OH Atlanta 3Kč, zn. s VV - spadlý
modrý kruh; svěží

1997-2000  ARCHOVINA /  Pof.135,  266,  268,  Ďáblík
bahenní 4Kč + Kačenka česká 5,40Kč + Olympiáda v
Sydney 13Kč, sestava 3ks kompletních 50 resp. 35ks
PA; přeloženo pouze v perforaci,  jinak bezvadné, jen
nominál 925Kč

1998 Pof.167 VV, ZOH Nagano 7Kč, levý krajový 10-
blok s  datem tisku  15.12.97,  tisková  vada  -  výrazná
bílá  skvrna  v  puku  na  ZP  41;  svěží,  přehyb  v
perforaci, výrazná tisková vada

1998  Pof.179  VV,  Ochrana  přírody,  rohový  6-blok  a
4-blok hodnoty 4,60Kč, VV - 179/49 čárka u zobáku +
179/9 modré skvrny u hlavy;  svěží,  kat.  1200Kč, jen
na části nákladu

1998 Pof.179-182 VV, Ochrana přírody, hodnota 8Kč
krajový 4-blok s VV na ZP 18 -  barevný bod v křoví,
pouze  na  části  nákladu  ze  dne  6.3.98  +  hodnota
4,60Kč rohová  vodorovná 2-páska s  VV na ZP 49  -
čárka  u  zobáčku,  pouze  na  části  nákladu;  svěží,
hledané

1999  Pof.215,  100.  výročí  Českého  olympijského
výboru 9Kč, 2-páska s tiskovými vadami -  levá zn. s
nedotisky černých čar ve vlasech + na druhé zn. silná
černá čárka ve tváři; svěží

1999  Pof.PL216  DV,  Europa  -  rezervace  a  parky
11Kč, 2x kompletní PL, 1x s DV 5/F  modrá skvrna v
mraku,  1x  s  DV  8/H  zelená  skvrna  u  kamenů;
bezvadné

1999  Pof.218  VV,  Zvěrokruh  9Kč,  svislá  rohová
3-páska s VV - pruhy černé barvy přes prostřední a
částečně i dolní ZP; svěží, výrazná tisková vada!

1999  Pof.241  VV,  Zvěrokruh  5,40Kč,  sestava  2ks
4-bloků s dolním okrajem a s posunem perforace 1x
nahoru a 1x dolů + posun hnědé barvy; neobvyklé

2000 Pof.A245 VV1, aršík BRNO 2000 hodnota 50Kč,
částečně  vynechaná  červená  barva  (výrazné  pod
hodnotovou  číslicí  50),  přiložen  standardní  aršík  na
porovnání; bezvadné

2000  Pof.A250-252,  aršík  Praha  -  evropské  město
kultury,  sestava  3  aršíků  s  výraznými  odstíny
především černé  barvy,  z toho  světlý  a  tmavý  bez
poškození ornamentu  na  K3  vpravo  od  harfy;  tmavě
černá se vyskytuje zcela výjimečně

2000  Pof.A254-255,  aršík  Doprava  -  železnice,
sestava  3ks  s  výrazně rozdílnými barevnými odstíny:
červenohnědá, hnědooranžová (s  VV -  bílá skvrna v
modrofialové střední ploše nad "EC" loga, opakuje se,
dosud  nepublikováno)  a  tmavě  hnědá,  všechny  s
vychýleným  PO  v  horní  perforaci  K1;  neobvyklá
sestava

2000  Pof.283,  Zvěrokruh  12Kč,  2x spodní  20-pás  s
okraji,  obsahuje  DO  93/1,  DV 93/2  a  99/2,  vše  na
papíru an1; pouze svisle přeloženo

2001 Pof.284 VV, Komenský 9Kč, zn. se vzácnou VV -
bez nominální hodnoty; svěží, velmi malý výskyt!

2001 Pof.A289 VV, aršík Baroko 50Kč, sestava 2ks s
VV - fialový kroužek, 2 různé polohy, 1x v horní části
kresby nad PU (republika) a 1x uprostřed horní modré
plochy nad KÁ (Česká); svěží, kat. 1.000Kč

2001 Pof.A289 VV, aršík Baroko 50Kč, sestava 2ks s
VV -  fialový  kroužek,  2  různé  polohy:  v  horní  části
kresby  nad  PU (republika)  a  uprostřed  horní  modré
plochy nad KÁ (Česká); svěží, kat. 1.000Kč

2001 Pof.300-301 VV, Ochrana přírody - ZOO 5,40Kč,
levý  horní  rohový  4-blok  s  VV  1  -  výrazný  posun
barev;  bezvadné,  vzácná  a  hledaná  výrobní  vada  v
rohovém 4-bloku!

2003  ARCHOVINA  /  Pof.352-353,  Krajky  6,40Kč  +
9Kč, sestava 4ks kompletních 20ks PA, vždy TD A+B;
1x rukopisná poznámka propiskou, jinak bezvadné, jen
nominál 616Kč

2003  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL354,  Růže  nad
Prahou 6,40Kč, privátní přítisk V127 - Masné krámy v
Českých  Budějovicích;  náklad  pouhých  200ks,  kat.
Pěnkava 4.000Kč

2005 PRIVÁTNÍ PŘÍTISK / Pof.PL424, Brána s pávem
7,50Kč,  privátní  přítisk  V107  -  Moravská  Třebová;
náklad 500ks, kat. Pěnkava 4.000Kč

2005-2006  ARCHOVINA  /  Pof.438,  475,  Dětem
2005-2006 7,50Kč, sestava 4ks kompletních 30ks PA,
vždy TD A+B; bezvadné, jen nominál 900Kč

2006  Pof.457  VV,  Tradice  čs.  známkové  tvorby
7,50Kč,  4-blok  s  posunem  červeného  rámečku  a
nominální  číslice  dolů  +  1  zn.  s  posunem  nahoru;
svěží
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2284 (A4)  TIP

    5000 Kč (208 €)
2285 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2286 (A3v–)

    500 Kč (21 €)
2287 (A5)

    700 Kč (29 €)
2288 (A3v–)  TIP

    4000 Kč (167 €)
2289 (A5)

    700 Kč (29 €)
2290 (A5)

    400 Kč (17 €)
2291 (A5)

    1200 Kč (50 €)
2292 (A5)

    800 Kč (33 €)

2293 (A3v–)

    2400 Kč (100 €)
2294 (A5)

    400 Kč (17 €)
2295 (A5)

    400 Kč (17 €)
2296 (A5)

    600 Kč (25 €)
2297 (A5)

    500 Kč (21 €)
2298 (A4)

    900 Kč (38 €)
2299 (A4)

    1200 Kč (50 €)
2300 (A5)

    2400 Kč (100 €)
2301 (A5)

    2400 Kč (100 €)

2302 (A5)  TIP

    1600 Kč (67 €)
2303 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2304 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2305 (A4)  TIP

    4500 Kč (188 €)
2306 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2307 (A5)

    700 Kč (29 €)
2308 (A5)

    400 Kč (17 €)

2006  Nerealizovaný  návrh  pro  zn.  Třebechovický
betlém  7,50kč,  kombinovaná  technika  mj.  "kvaš";
originální  a  atraktivní  malba  s  podpisem  autora  "J.
Ungrád", rozměry 24x14cm

2006  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL459,  Gratulační
kytice  10Kč,  CHYBOTISK  s  nesprávným  letopočtem
"2007", privátní přítisk P36516 - Pražský Semmering;
bezvadné, kat. Pěnkava 7.000Kč

2006  ARCHOVINA  /  Pof.486,  487,  Kaktusy  10Kč,
kompletní  50ks  arch  dvou  stejných  nominálních
hodnot, včetně DV 21; svěží, pouze svisle v perforaci
přeloženo

2006 Pof.498 VV, Praga 2008 7,50Kč, krajový 16-blok
s VV 63/L2 -  bílý kroužek ve spodní části nuly + VV
86/L2 - výrazný kroužek za "Praga"; kat. 11.00Kč

2007  ARCHOVINA /  Pof.514  VV,  Praga  2008  11Kč,
kompletní  100ks  arch  bez tisku,  pouze  zn.  papír  s
lepem a perforací; svěží

2007 Pof.514 VV, PRAGA 2008 11Kč modrá, rohový
4-blok  a  2-páska  s  VV  na  ZP  1/L  -  bílý  kroužek
uprostřed ve smyčce 8, dvě různé fáze intenzity vady;
svěží

2007 Pof.A519 VV, aršík Karlův most 45Kč s VV 2 -
růžový  kroužek  nad  P (POŠTOVNÍCH),  tzv.  "ryba  ve
vodě"; svěží

2007 Pof.539 VV, PRAGA 2008 18Kč, krajový 4-blok
s  výrazným posunem perforace  doleva  (přes pravou
nožičku  písmene  A  ve  slově  "REPUBLIKA");  kat.
3.200Kč, hledané

2007 Pof.539 VV, PRAGA 2008 18Kč, krajový 6-blok
s  kat.  VV:  40/L2  -  výrazný  kroužek  pod  "po"
(poštovních)  a 59/L2  -  kroužek vpravo od  "Praga" u
pravé perforace; velmi hledané

2008  Pof.546  VV,  Rok  planety  Země  18Kč,  2x
kompletní  kompletní  35ks  arch,  levý  a  pravý,  na
pravém horní  okraj  s  perforací  -  5x nepravý kupón;
svěží, bez přehybů, hledané

2008  Pof.A562  VV,  aršík  Ledeburská  zahrada  51Kč,
VV 2 - růžový kroužek nad budovou u levého horního
rohu ZP; svěží, hledané

2008 Pof.570 VV, OH Peking 10Kč, krajový 4-blok s
katalogovou VV 26/L - bílý kroužek vlevo od háčku v
"Č"; vzácná vada, kat. podceňuje

2009 Pof.596 VV, Kepler 17Kč, kompletní PL s VV 1 -
nepřesný soutisk, zdvojené nápisy na všech zn., navíc
výrazný  posun  ořezu  dolů  (kat.  zatím nezná);  svěží,
přiložen běžný PL na porovnání, kat. min. 1.000Kč

2009  Pof.602  VV,  Hasiči  CTIF  17Kč,  rohový  4-blok,
VV  45/P  -  velká  zelená  skvrna  nad  R;  katalog
podceňuje, jen na velmi malé části nákladu

2010  Pof.634  E,  Mucha  -  Gismonda  hodnota  E,
varianta B, kompletní sestava 6ks známkových sešitků
dle  jednotlivých  sešitkových  listů  v  tiskové  formě;
aktuální nominál 1.404Kč

2010 Pof.635 VV, Zvěrokruh hodnota Z, sestava 2ks
známkových sešitků, dotisk s modrým logem, 1x posun
náseku a průseku šikmo dolů zleva doprava, 1x totéž,
ale  zprava  doleva,  výrazně  odlišná  oranžová  barva
zn.; velmi neobvyklé

2010  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL642,  Čtyřlístek
hodnota  A,  privátní  přítisk  V362  -  Klokan  marketing;
bezvadné

2011  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL703,  Růže  nad
Prahou  hodnota  E,  privátní  přítisk  V251  -  LOGO
Projekt I.; vzácné, náklad pouhých 200ks

2012 Pof.724  VV,  Sv.  Václav,  hodnota  A, levý horní
rohový 4-blok s BTS a čárovým kódem, VV - výrazný
posun průseku a náseku doleva do pravého rámečku
obrazu zn.; bezvadné, kat. 6.000Kč

2012 PRIVÁTNÍ PŘÍTISK /  Pof.PL752, Vánoční motiv
hodnota  A,  privátní  přítisk  V254  -  LOGO Projekt  II.;
vzácné, náklad pouhých 200ks

2012 PRIVÁTNÍ PŘÍTISK /  Pof.PL752, Vánoční motiv
hodnota  A,  privátní přítisk V255 -  LOGO Projekt  III.;
vzácné, náklad pouhých 200ks

2013  3  autorské  tisky  kreseb  tužkou  -  návrhy  na
známku  MS  ve  vodním  slalomu,  Praha,  Pof.778;  2
nepřijaté,  jeden  přijatý;  bezvadné,  rozměry  22,5x
13,5cm zajímavý set

2014  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL796,  Pro  štěstí
hodnota A, privátní přítisk V365 - Pro štěstí; hledané,
malý výskyt

2014  Pof.A808,  aršík  Pražský  hrad  37Kč,  výrazně
silnější  a  smykový  tisk  nápisu  pod  horní  kresbou;
přiložen  běžný  aršík  na  srovnání  (také  s  odlišným
odstínem horní kresby), kat. 1.200Kč

2014  Pof.826  VV,  Umění  37Kč,  PL  s  posunem
ofsetového tisku doleva vůči ocelotisku; neobvyklé
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2309 (A5)

    600 Kč (25 €)
2310 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2311 (A5)

    500 Kč (21 €)
2312 (A5)

    500 Kč (21 €)
2313 (A5)

    2000 Kč (83 €)
2314 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2315 (A5)

    400 Kč (17 €)
2316 (A5)

    500 Kč (21 €)
2317 (A5)

    500 Kč (21 €)
2318 (A5)

    500 Kč (21 €)
2319 (A5)

    900 Kč (38 €)
2320 (A5)

    600 Kč (25 €)

2321 (A5)

    400 Kč (17 €)
2322 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

2323 (A5)

    1300 Kč (54 €)
2324 (A5)

    500 Kč (21 €)
2325 (A5)

    400 Kč (17 €)
2326 (A5)

    500 Kč (21 €)

2327 (A5)

    600 Kč (25 €)
2328 (A5)

    900 Kč (38 €)
2329 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2330 (A5)

    400 Kč (17 €)
2331 (A5)

    900 Kč (38 €)
2332 (A5)

    700 Kč (29 €)
2333 (A5)

    600 Kč (25 €)
2334 (A5)

    700 Kč (29 €)

2335 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2336 (A5)

    1200 Kč (50 €)
2337 (A4)

    700 Kč (29 €)
2338 (A4)

    1000 Kč (42 €)

2339 (O5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2340 (A5)

    300 Kč (13 €)

2014  Pof.828,  Vánoce  -  Lada  hodnota  A,  svislá
2-páska  světle  modrá  se  světlou  budovou  + krajový
4-blok  tmavě  modrá  s  tmavou  budovou,  sestava  2
mezních kat. odstínů; dekorativní, kat. 1.600Kč

2015  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL841,  Pošta  na
křídlech hodnota A, privátní přítisk V339 - Jiří Wolker;
bezvadné

2015  Pof.867  VV,  Vlajka  hodnota  A,  dolní  krajová
svislá 2-páska s výrazným posunem průseku  doleva,
prochází jménem autora; svěží, vzácné

2015 Pof.867 VV, Vlajka hodnota A, krajová 2-páska
s VV na ZP 17 - výrazná růžová kulatá skvrna v šedé
ploše vpravo, jedna z nejvýraznějších a nejvzácnějších
vad na této emisi; bude katalogizováno

2016  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL889,  Vazba  květin
hodnota  A,  privátní  přítisk  V302  -  Farmaceutická
fakulta v Hradci Králové 1969-2019; bezvadné

2016  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL889,  Vazba  květin
hodnota  A,  privátní  přítisk  V310  -  Farmaceutická
fakulta v Hradci Králové 1969-2019; bezvadné

2016 Pof.A906/907, aršík Boj o českou státnost 1916
s VV A -  fialový kroužek v modré ploše slovenského
znaku uprostřed; malý výskyt, kat. podceňuje

2017 Pof.935, Potrubní pošta hodnota A, pravý horní
rohový  4-blok,  výrazně  tmavší  odstíny  všech
ofsetových barev; kat. 800Kč, malý výskyt

2017  Pof.942,  Mauritius  v  Česku  hodnota  A,  světle
modrý  odstín  zn.  ve  4-bloku,  pro  srovnání  přiložena
běžná zn. normálního odstínu; vzácné

2018  Pof.A991-994  DV,  aršík  Zoologické  zahrady  III,
ZP 3 s VV 3 - osm černých skvrn v písmenech "RE",
velká červená skvrna u písmene "R"; svěží, vzácná a
výrazná varianta vady

2020 Pof.1061 VV, Velikonoce  hodnota  B,  sestava 2
výrazných VV: 42/2B - výrazná červená skvrna vpravo
nahoře od hodnoty B (rohová vodorovná 4-páska, 1.
dotisk  z  Hradištka  s  nápichovými  čárkami  v  okraji,
které  jsou  pouze  na  tomto  nákladu)  a  VV  1/1C  -
červenomodrá  výrazná  skvrna  vpravo  od  kresby
uprostřed  zn.  u  pravé  perforace  (rohový  4-blok,  2.
dotisk z Hradištka), navíc velmi výrazné odstíny světle
i tmavě modré barvy; bude katalogizováno

2020 Pof.1069 VV, Včela hodnota B, svislá 2-páska s
výrazným posunem průseku i náseku šikmo doleva (u
horní  zn.  zasahuje  až  do  kresby);  vzácné  a
dekorativní

2020  Pof.1087,  Letadlo  Aero  Albatros  hodnota  B,
vodorovná rohová 2-páska s VV na ZP 5 - vodorovná
červená  čárka vlevo  od  hodnoty B;  vzácná  vada  na
velmi malé části nákladu

2021 Pof.1094 VV, Motýli 4Kč, levý dolní  rohový 12-
blok s VV - směrem k pravém dolnímu rohu postupně
slábnoucí tisk černé barvy, extrémně slabý v poslední
řadě; dekorativní a vzácná výrobní vada, pro srovnání
doplněno běžným rohovým 8-blokem

2020 Pof.1102, 900 let řádu premonstrátů hodnota B,
čtyři  krajové  4-bloky,  výrazně  odlišné  odstíny  barev
(žlutá, žlutooranžová, oranžová  a  tmavě  oranžová  se
silným  tiskem  černé  a  tmavou  hodnotou  B),  zcela
odlišné  i  ostatní  barvy;  dekorativní  a  velmi  obtížně
zkompletovatelné,  dva  z  odstínů  naprosto  minimální
výskyt

2021  Pof.1110  VV,  Bělásek  1Kč,  pravý  dolní  rohový
4-blok  s  extrémně  výrazným smykovým tiskem černé
barvy včetně dolního nápisu a čárového kódu; velmi
dekorativní, na srovnání přiložen běžný kus

2021 Pof.1111, Negrelliho viadukt hodnota B, krajová
vodorovná  2-páska,  velmi  tmavý  odstín,  rámeček  s
názvem státu  zelenočerný,  přiložena  běžná  2-páska
se zeleným rámečkem na porovnání; vzácné

2021  Pof.1117  VV,  Dívčí  kameny  23Kč,  levý  dolní
rohový  6-blok  s  VV  37/2  -  bílá  skvrna  pod  K
(KAMENY) a 46/2 - světlá skvrna vpravo od hodnoty;
bude katalogizováno

2021  Pof.1119  VV,  Brom 27Kč,  pravý  horní  rohový
4-blok s VV 9/2 -  velká černá skvrna nad trumpetou
(na  velmi  malé  části  nákladu,  bude  katalogizováno);
nejvzácnější vada na této emisi

2021  Pof.1119  VV,  Brom  27Kč,  sestava  2  levých
horních rohových 4-bloků, 1x s VV 2/2 - žluté skvrny
přes  levého  trumpetistu  + 1x se  zánikem této  vady;
dekorativní a obtížně sehnatelné

2021 Pof.1119  VV,  Brom 27Kč, sestava  3  krajových,
resp.  rohových  4-bloků,  každý  jiné  odstíny,  velmi
výrazné v obličeji i v pozadí; nesehnatelná sestava

2021 Pof.A1124, Kocour Mikeš 55Kč, sestava 2 aršíků
s  různou  polohou  perforace:  1x široký  horní  a  1x
široký dolní okraj zn.; neobvyklé

2021 Pof.A1135-1136 VV, aršík Záhorský a Šejbalová,
na ZP 3 výrazná VV -  skvrna ve tvaru otisku rtů na
krku  střední  Šejbalové;  velmi  výrazná  vada  na
nepatrné  části  nákladu  jednoho  pole,  bude
katalogizováno

2021 Pof.PL1139-1140 VV, PL  Pištěk s  výraznou  VV
na ZP 4 - velká růžová skvrna a těsně nad ní menší
modrá  vpravo  od  ramene  u  pravého  okraje,  menší
růžová  skvrna  i  na  ZP  3;  velmi  výrazné,  bude
katalogizováno

2021 Pof.PL1139-1140, PL  Pištěk s výraznou  VV na
ZP  4  -  velká  růžová  skvrna  nad  středem  hlavy;
dekorativní, bude katalogizováno

2021 Pof.PL1139-1140, PL  Pištěk s výraznou  VV na
ZP 4  -  velká  růžová skvrna vpravo nahoře u  okraje;
velmi výrazné, bude katalogizováno

2023  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  /  Pof.PL1195,  Cyklistika
hodnota B, privátní přítisk V368 - ...a přece se točí! ;
bezvadné, malý výskyt

2023 Pof.1222-1225 VV, Národní park Podyjí, sestava
4  FDC,  všechny  vylepené  zn.  s  TV:  27  a  34Kč
výrazný posun  černé  hlubotiskové  barvy vlevo,  31Kč
posun  perforace  vpravo  a  38Kč mírný  posun  černé
hlubotiskové  barvy  dolů;  bezvadné,  velmi  zajímavá
sestava

1993-1998 DESKOVÉ VADY / sestava 9 katalogových
DV: Pof.1 -  DV 6/1 (rohová 3-páska) a 31/2 (rohová
2-páska s podpisem Herčík), + Pof.4 - DV 5/1 (rohová
2-páska) + Pof.34 - DV 41/2 (rohová zn.) + Pof.125 -
DV 40/2 (rohová 3-páska) + Pof.141 - DV na ZP 4 (4-
blok) + Pof.145 - DV 1 na ZP 2/D (celý PL) + Pof.168
- DV 43/1 + Pof.195 - DV 2/1 (rohový 4-blok); pěkná
sestava

2015  VLASTNÍ ZNÁMKA /  VZ TL  0036,  Polička  750
let,  kompletní  PA  o  25  známkách  hodnoty  A;
bezvadné

2010  [SBÍRKY]  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISK  ZVĚROKRUH  /
sestava  12  různých  PL  s  privátními  přítisky  V144-
V155  -  Zvěrokruh,  kompletní  série;  vzácné,  náklad
pouhých 200ks, kat. Pěnkava 27.400,-

Automatové známky | Machine Stamps

2000 Pof.AT1 Veveří, hodnota 0,40 Kč bez hvězdičky,
2ks, varianta I + Ia, světlá a tmavá obloha
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2341 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2342 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2343 (A5)

    1300 Kč (54 €)

2344 (A5)

    1300 Kč (54 €)

2345 (A5)

    1300 Kč (54 €)

2346 (K)

    5000 Kč (208 €)

2347 (A5)

    800 Kč (33 €)

2348 (A5)

    500 Kč (21 €)

2349 (A5)

    400 Kč (17 €)

2350 (A4)

    700 Kč (29 €)

2351 (A5)

    1700 Kč (71 €)
2352 (A5)

    1700 Kč (71 €)
2353 (A5)

    1700 Kč (71 €)
2354 (A5)

    1700 Kč (71 €)
2355 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2356 (O5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2357 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2358 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
2359 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

2360 (A5)

    2400 Kč (100 €)
2361 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

2362 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

2363 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
2364 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

2365 (K)

    3600 Kč (150 €)
2366 (K)

    7000 Kč (292 €)

2002  Pof.AT2,  Zvíkov,  sestava  5ks  úředně
nevydaných hodnot 35Kč, 37Kč, 40Kč, 53Kč, 54Kč z
normálního provozu  v Ústí nad  Labem (leden 2011),
35 a 40Kč navíc s VV - chybějící čárka nad ZVÍKOV
a seříznutý háček nad Č v názvu státu; svěží, vzácné
a hledané, jen kat. bez VV 7.500Kč

Známkové sešitky | Stamp Booklets

2007 ZS -  VLASTNÍ ZNÁMKA /  2x známkový sešitek
ČTÚ 6/2008,  1x s celým Pof.PL424  Brána  s  pávem
7,50Kč s přítiskem ČTÚ P31200 a 1x s 10-blokem zn.
Pof.537; minimální výskyt, vzácné!

2007 ZS - VLASTNÍ ZNÁMKA / známkový sešitek ČTÚ
4/2007  s  10-blokem  zn.  Pof.537;  minimální  výskyt,
vzácné!

2007 ZS - VLASTNÍ ZNÁMKA / známkový sešitek ČTÚ
x/2007, "ČTÚ laureátem soutěže..." s celým Pof.PL424
Brána  s  pávem  7,50Kč  s  přítiskem  ČTÚ  P29075;
minimální výskyt, vzácné!

2007 ZS /  známkový sešitek ČTÚ x/2007 "ASMKS" s
10-blokem zn. Pof.537; minimální výskyt, vzácné!

1993-2010  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  známkových
sešitků, jen nominál cca 10.000Kč + k tomu množství
prázdných  destiček  bez  zn.;  uloženo  v  zaplněné
krabici

Výsadní a příležitostné tisky
Memorial and Privileged Prints

1995-1996 PTM2+PTM7, přiležitostné tisky PM, Heinz
a 78. výročí PM v Praze; bezvadné

2018  karta  David  Feldman  s  aršíkem  Bombajský
dopis,  distribuovaná  společně  s  PT  37C/b,  chybí  i
mnoha  majitelům  tohoto  PT,  katalog  uvádí,
vyobrazeno na s. 270, ale zatím nehodnotí

2018 PT37A, 37B, PRAGA 2018 -  Bombajský dopis,
sestava 2  PT, 1x s číslem a 1x s číslem a přítiskem
"Vstup do SČF"; bezvadné

1993  PAL1  a  PAL1x,  Volba  prezidenta  ČR,  obě
varianty, 1x "President"; bezvadné

2011  PLZ2,  pamětní  list  ČP  Lidové  stavby  2011,
Soběslav hodnota A, náklad pouze 800ks,  s podpisy
obou autorů zn.; bezvadné

2011  PLZ2,  pamětní  list  ČP  Lidové  stavby  2011,
Soběslav hodnota A, náklad pouze 800ks; bezvadné

2011  PLZ3,  pamětní  list  ČP  Lidové  stavby  2011,
Vsetín  hodnota  E,  náklad  pouze  800ks,  vlastnoruční
podpisy obou autorů zn.; bezvadné

2011  PLZ3,  pamětní  list  ČP  Lidové  stavby  2011,
Vsetín hodnota E, náklad pouze 800ks; bezvadné

2011  PLZ4,  pamětní  list  ČP  Vlasta  Burian  10Kč,  s
podpisy obou autorů zn.; bezvadné

1994-2010  [SBÍRKY]  PT1-25,  kompletní  řada
příležitostných  tisků  ČP  +  PTR2-11,  řada
příležitostných  tisků  z  ročníkových  alb  1995-2004;
zachovalé, kat. 14.410Kč

Celiny | Postal Stationery

CDV - Dopisnice | Postcards

1993 CDV2/ PM2, 75 let Poštovního muzea; bezvadná

CSO - Služební obálky
Official covers

2018 CSD1, celinová služební dopisnice - Den české
filatelie  (pro  členy  SČF),  nepoužitá  BEZ  OTISKU
RAZÍTKA; bezvadné, velmi vzácné, bez otisku razítka
se dochoval jen velmi malý počet, kat. -,-

2018 CSD2, celinová služební dopisnice - Den české
filatelie  (pro  členy  KF),  nepoužitá  BEZ  OTISKU
RAZÍTKA; bezvadné, velmi vzácné, bez otisku razítka
se dochoval jen velmi malý počet, kat. -,-

2019 CSD3, celinová služební dopisnice - Den české
filatelie  (pro  členy  SČF),  nepoužitá  BEZ  OTISKU
RAZÍTKA; bezvadné, velmi vzácné, bez otisku razítka
se dochoval jen velmi malý počet, kat. -,-

2019 CSD4, celinová služební dopisnice - Den české
filatelie  (pro  členy  KF),  nepoužitá  BEZ  OTISKU
RAZÍTKA; bezvadné, velmi vzácné, bez otisku razítka
se dochoval jen velmi malý počet, kat. -,-

2020 CSD7,  celinová  služební  dopisnice  -  PF  2021,
nepoužitá  BEZ  OTISKU  RAZÍTKA;  bezvadné,  velmi
vzácné, bez otisku razítka se dochoval jen velmi malý
počet, kat. -,-

2021 CSD8, celinová služební dopisnice - Den české
filatelie  (pro  členy  SČF),  nepoužitá  BEZ  OTISKU
RAZÍTKA; bezvadné, velmi vzácné, bez otisku razítka
se dochoval jen velmi malý počet, kat. -,-

2021 CSD9, celinová služební dopisnice - Den české
filatelie  (pro  členy  KF),  nepoužitá  BEZ  OTISKU
RAZÍTKA; bezvadné, velmi vzácné, bez otisku razítka
se dochoval jen velmi malý počet, kat. -,-

ČESKO - Sbírky a partie
CZECH REP. - Collections

1993-2010  [SBÍRKY]  OBCHODNÍ  ZÁSOBA  /  zn.  z
uvedeného  období,  často  v  páskách,  pásech,
víceblocích,  kompletních  PL,  aršících,  četné  dublety,
množství  automatových  zn.,  doplněno  partií
razítkovaných zn.,  nominál cca  7.000Kč; uloženo  v 3
různých zásobnících + k tomu publikace "10 let české
poštovní  známky"  a  "České  poštovní  známky  v
ocelorytině a tisku z plochy"

2003-2018  [SBÍRKY]  PRIVÁTNÍ  PŘÍTISKY  /  sestava
35ks  9-bloků  s  privátními  přítisky  skupiny  P  (každý
jiný)  +  k  tomu  Pof.PL796,  Pro  štěstí  hodnota  A,
privátní  přítisk  V365  -  Pro  štěstí;  jen  nominál  cca
9.000Kč, zajímavá sestava
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2367 (IK)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2368 (A5)

    600 Kč (25 €)

2369 (A5)

    700 Kč (29 €)

2370 (A5)

    700 Kč (29 €)

2371 (A5)

    500 Kč (21 €)

2372 (A5)

    600 Kč (25 €)

2373 (A5)

    800 Kč (33 €)

2374 (A5)

    600 Kč (25 €)

2375 (A5)

    500 Kč (21 €)

2376 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

2377 (A5)

    800 Kč (33 €)

2378 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2379 (A5)

    600 Kč (25 €)

2380 (A5)

    600 Kč (25 €)

2381 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2382 (A5)

    500 Kč (21 €)

2383 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

2384 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2385 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2386 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2387 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2388 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1993-2010  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  +  CELINY  +
APOSTY  /  velká  akumulace  mnoha  stovek  kusů
celistvostí  z  období  ČR  s  příměsí  moderního
Slovenska,  obsahuje  obchodní  i  soukromou
korespondenci,  část  jako  R,  CP,  několik  stovek
celistvostí  s  nálepkami  APOST  +  množství  výstřižků,
několik  kusů  s  předběžnými  nálepkami  APOST,
množství  příležitostných  nálepek  APOST,  celinové
dopisnice,  celinové  obálky,  aerogramy,  analogové
pohlednice, FDC atd.; převážně dobrá kvalita, uloženo
v  Ikea  krabici,  celkem  více  jak  10kg  materiálu  k
dalšímu  zpracování,  pozůstalost  po  obchodníkovi,
POZOR, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

Slovensko 1993 | Slovakia since 1993

Známky | Stamps

1993 Zber.2 VV, Slovenský státní znak 3(Kčs), krajová
2-páska s VV -  výrazný posun tisku  všech barev do
perforace; svěží

1993 ZT Zber.22, Vánoce 2Sk, zkusmý tisk rytiny ve
fialové barvě bez názvu státu na zn. papíru s lepem,
podpis M. Činovský 93; bez vady

1994  ZT  Zber.39,  50.  výročí  SNP 6Ks,  zkusmý  tisk
rytiny zn. v hnědočerné barvě a rytiny kuponu v černé
barvě,  vše  na  křídovém papíru  bez lepu,  podpis  M.
Činovský 94; bez vady

1995 Zber.PL65 VV, Europa 8Sk, VV - úplný nedotisk
červené barvy blesků na všech ZP; svěží

1995 ZT Zber.68, Návštěva papeže Jana Pavla II. 3Sk,
zkusmý tisk rytiny ve fialové barvě na křídovém papíru
bez lepu, podpis M. Činovský; bez vady

1997  ZT  Zber.118,  zkusmý tisk  rytiny v  černé  barvě
na křídovém papíru bez lepu, podpis Fr. Horniak; bez
vady

1997  ZT  Pof.127,  5.  výročí  Ústavy  SR,  zkusmý tisk
rytiny  v  černé  barvě  na  křídovém papíru  bez lepu,
podpis M. Činovský; bez vady

1998  Zber.161PLb,  Panna  Marie  18Sk,  PL  s  1
kupónem; bezvadné, kat. 35€

1998  ZT  Zber.164,  Umění  Benko  10Sk,  plnobarevný
zkusmý  tisk  na  kartónovém  papíru  s  podpisem  Fr.
Horniak 98; bez vady

1999  ZT  Zber.183  H,  První  slovenský  kosmonaut,
zkušební otisk rytiny orbitální stanice z výzdoby aršíku
v modré barvě  na  bílém kartonu, podpis Fr. Horniak
99; bez vady

2000  ZT  Zber.215-217,  Ochrana  přírody,  kompletní
řada 11Sk - 15Sk, 3ks zkusmých otisků rytin v černé
barvě na bílém kartonu, vše s podpisem Fr.  Horniak
2000;  pouze  hodnota  11Sk  ohyb  v  dolním  okraji
kartonu mimo známku

2003 ZT  Zber.307,  Jan  Pavel II.  12Sk, otisk rytiny v
červenofialové  barvě na  křídovém papíru,  signováno
F. Horniak 2003; bezvadné

2001 Zber.AT1 I, Automatová známka I. typ, zn. s VV -
bez vytištěné nominální hodnoty; bezvadné

2001 Zber.AT1 II, Automatová známka II. typ, 2-páska
s VV - bez vytištěné nominální hodnoty; bezvadné

2001 ZT zkušební tisk automatové zn., bez potisku s
hodnotou 5,50Sk, svítí zeleně; svěží

1995  R+Let-dopis  zaslaný  do  USA,  celinová  obálka
Znak  8Sk,  dofr.  10x  zn.  Kováč  3Sk,  z  toho  2x
CHYBOTISK  s  vynechanou  nominální  hodnotou,
Zber.19  VCHa,  v  dolní  krajové  2-pásce,  navíc  OVS,
podací  DR  BRATISLAVA 1/  15.  5.  95,  příchozí  DR
NORTH  RIVERSIDE  IL;  zachovalé,  ojedinělý  výskyt
chybotisku užitého na celistvosti

Výsadní a příležitostné tisky
Special Prints

1995  PT3,  Výr  skalní,  přítisk  POFIS  Bratislava,
signováno Cigánik, náklad 300ks; bezvadný

1995 PT4, Výr skalní, přítisk Poštovní muzeum Praha,
signováno Cigánik, náklad pouze 200ks

1995  PT6,  Kostolany,  přítisk  POFIS  Bratislava,
signováno Horniak, náklad pouze 300ks; bezvadný

1995 PT7, Kostolany, přítisk Poštovní muzeum Praha,
signováno Horniak, náklad pouze 200ks; bezvadný

1995  PT11,  Spišský  hrad,  přítisk  POFIS  Bratislava,
signováno Činovský, náklad pouze 300ks; bezvadný
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2389 (A5)

    2000 Kč (83 €)
2390 (A5)

    800 Kč (33 €)
2391 (A4)

    800 Kč (33 €)
2392 (A5)

    500 Kč (21 €)

2393 (A5)

    500 Kč (21 €)

2394 (O5)

    500 Kč (21 €)
2395 (K)

    1000 Kč (42 €)

2396 (A5)

    300 Kč (13 €)
2397 (A5)

    400 Kč (17 €)
2398 (A5)

    500 Kč (21 €)
2399 (A5)

    500 Kč (21 €)

2400 (A5)

    500 Kč (21 €)
2401 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2402 (A5)

    3000 Kč (125 €)
2403 (A5)

    300 Kč (13 €)
2404 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2405 (A5)

    400 Kč (17 €)

2406 (A4)  TIP

    12000 Kč (500 €)
2407 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

2408 (A5)

    300 Kč (13 €)
2409 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2410 (A5)

    400 Kč (17 €)
2411 (A5)

    300 Kč (13 €)
2412 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
2413 (A5)

    600 Kč (25 €)
2414 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1995  PT12,  Spišský  hrad,  přítisk  Poštovní  muzeum
Praha,  signováno  Činovský,  náklad  pouze  200ks;
bezvadný

1995  PT13b,  Vlkolínec,  formát  100x210mm,  reliéfní
tisk MČ s podpisem M. Činovský; bezvadné

1999-2000 PT29b, 30b, 31c, sestava 3 příležitostných
tisků,  mj.  Křížová  cesta  se  slepotiskovým
monogramem MČ (kat. -,-); bezvadné

2018  PT  (672),  100.  výročí  vzniku  ČSR,  příloha
výstavního  katalogu  Salon  2018,  náklad  700ks;
bezvadné, kat. 50€

Filatelistické obory

Philatelic Domains

FDC

2008  ZT  přítisku  na  FDC pro  zn.  Zber.429,  kostolík
Hervartov T1,  zkusmý otisk  rytiny v hnědé barvě  na
velkém  bílém  kartonu,  podpis  Fr.  Horniak  08;  bez
vady

Partie ČSR, ČaM, Slovensko
Czech lands (Accumulations)

1921-1980  [SBÍRKY]  VLAKOVÉ  POŠTY  /  sestava
29ks  celistvostí,  dopisů,  celin  a  pohlednic,  také  2x
poštovní uzávěr, vše s různými DR vlakových pošt, mj.
JOHANNGEORGENSTADT-KARLOVY VARY 24.VII.31 a
VLAKOVÁ POŠTA BRATISLAVA 2/ 3.X.58; zachovalé

1945-2000  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI /  ČSR II.  /  ČR  /
zbytková  partie  různých  celistvostí  a  celin,  obsahuje
mj.  FDC,  1x  měnová  reforma,  1x  obrazová  celina
Huklivý, dále z ČR první CDV Říp, obrazové aj., také
několik pohlednic, příměs celin USA apod.; různý stav,
jako celek ale zajímavé, uloženo v menší krabici

Papírová platidla | Banknotes

Rakousko - Uhersko | Austria-Hungary

1914  NOUZOVKY  PO  ROCE  1914  /  PERFIN  /
DH.219.1.2a, Ústí nad Orlicí, Jan Henrych a syn, 1K
16.12.1914,  perf.  2x 5mm,  1x 2mm,  perfin  JHS;  1x
natržení 16mm

1915  NOUZOVKY PO  ROCE 1914  /  DH.219.1.4a+b,
Ústí  nad  Orlicí,  Jan  Henrych  a  syn,  50h  1.4.1915,
sestava 2ks, různé  způsoby perforace; skvrnky,  malý
výskyt

1915 NOUZOVKY PO ROCE 1914 / DH.219.1.4b, Ústí
nad Orlicí, Jan Henrych a syn, 50h 1.4.1915, perf. 2x
2mm; drobné skvrnky, malý výskyt

1915 NOUZOVKY PO ROCE 1914 / DH.219.1.5a var.,
Ústí nad Orlicí, Jan Henrych a syn, 1K 1.4.1915, perf.
1x  4mm,  dosud  nepopsaná  varianta  s  dotištěným
háčkem  nad  E  ve  slově  MĚSTSKÝ,  kat.  neuvádí,
avšak  na  str.  315  bez  dalšího  popisu  vyobrazuje
chybotisk "MESTSKÝ"; velmi pěkná oběhová kvalita

1915 NOUZOVKY PO ROCE 1914 / DH.219.1.5b, Ústí
nad Orlicí, Jan Henrych a syn, 1K 1.4.1915, perf. 2x
2mm, sestava 5ks, 2x částečně i s vodoznakem

1915  NOUZOVKY  PO  ROCE  1914  /  DH.37.1.6b  ,
Doudleby, Jan Henrych a syn, 1 K 1.4.1915, sestava
2ks  s  po  sobě  jdoucími  čísly;  vzácný  výskyt,  navíc
číselná postupka ve velmi pěkné kvalitě!

1915  NOUZOVKY  PO  ROCE  1914  /  DH.37.1.6b,
Doudleby, Jan Henrych a syn, 1 K 1.4.1915, sestava
2ks  s  po  sobě  jdoucími  čísly;  vzácný  výskyt,  navíc
číselná postupka ve výjimečné kvalitě!

1915  NOUZOVKY  PO  ROCE  1914  /  PERFIN  /
DH.219.1.3a, Ústí nad Orlicí,  Jan  Henrych a  syn, 50
haléř 1.3.1915, sestava 7ks, různé podpisy a způsoby
perforace, perfin JHS; různá oběhová kvalita

1915  NOUZOVKY  PO  ROCE  1914  /  SESTAVA  /
DH.219.1.5b, Ústí nad  Orlicí, Jan Henrych a syn, 1K
1.4.1915,  sestava  35ks,  vše  perf.  2x 2mm nebo  1x
5mm,  různé  varianty  nápisu:  MESTSKY,  MESTSKÝ,
MĚSTSKÝ  s  dotištěným  háčkem  a  MĚSTSKÝ,  1x
chybotisk  -  bílý  nedotištěný  pruh  v  podtisku,  kat.
nezná;  různá  oběhová  kvalita,  zajímavý  badatelský
soubor

1917  Ba.3b,  2K  1917,  sestava  2ks,  série  1322  a
1404, světlejší a sytější odstín; velmi pěkné

ČSR 1918 - 1939
Czechoslovakia 1918-1939

1919  BANKOVKOVÉ  KOLKY  /  kompletní  50ks  PA
nezoubkovaných  kolků  1K  určených  pro  kolkování
100K bankovek  (Ba.5a);  bez nálepky, středem svisle
přeloženo, výjimečný výskyt v kompletních arších!

1919 Ba.11b, 50Kč 1919,  série 0066, široké  sériové
číslo; cca 8 mm drobné natržení ve svislém přehybu,
na  líci  graffiti tužkou  "wertlos ab  1.I.27",  jinak pěkná
oběhová kvalita

1919 Ba.7, 1Kč 1919, série 163; solidní

1920  Ba.17c,  5000Kč  1920,  série  C,  perforace
SPECIMEN; velmi pěkná

1926  Ba.21b2,  20Kč  1926,  série  Dg,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1926  Ba.21b2,  20Kč  1926,  série  Uf;  velmi  lehce
křížem přeložená, jinak velmi pěkná

1929  Ba.23,  500Kč  1929,  série  E,  perforace
SPECIMEN; velmi pěkná

1929  Ba.24b,  50Kč  1929,  série  Bb,  perforace
SPECIMEN;  pouze  nepatrné  prohnutí  v  okraji,  jinak
bezvadná

1931  Ba.25b,  100Kč  1931,  série  Ya,  perforace
SPECIMEN; bezvadná
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2415 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)

2416 (A5)

    500 Kč (21 €)

2417 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2418 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2419 (A5)

    800 Kč (33 €)

2420 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2421 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2422 (A5)

    800 Kč (33 €)
2423 (A5)

    500 Kč (21 €)
2424 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2425 (A5)

    500 Kč (21 €)

2426 (A5)

    800 Kč (33 €)
2427 (A5)

    800 Kč (33 €)
2428 (A5)

    400 Kč (17 €)
2429 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2430 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2431 (A5)

    600 Kč (25 €)

2432 (A5)

    600 Kč (25 €)

2433 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2434 (A5)

    500 Kč (21 €)

2435 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2436 (A5)

    900 Kč (38 €)

1934  Ba.27,  1000Kč  1934,  série  D,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

Čechy a Morava 1939 - 1945
Bohemia and Moravia

1940 Ba.28a, 1K b.l. (1938/1940), série A067, přetisk
ruční; pěkná

1940-1942 Ba.33a, 35, 36, 39, sestava 4  bankovek:
100K  1940,  II.  vydání,  série  30A  +  500K  1942,  I.
vydání, série H + 500K 1942, II. vydání, série CHa +
1000K  1942,  III.  vydání,  série  Ic,  vše  perforace
SPECIMEN; 500K série  H a  1000K obvyklé stopy po
lepidle, jinak velmi pěkné

1940-1944 Ba.33a, 34, 37a, 42, sestava 4 bankovek:
50K 1940, série A09, stav 0 + 100K 1940, II. vydání,
série 06A, stav 0 + 10K 1942, série 44A, stav N~0 +
50K  1944,  série  11A,  stav  0;  vše  perforace
SPECIMEN

1940,  1944  Ba.34,  40a,  40c,  sestava  3  bankovek:
50K 1940,  série  A10  +  2x 20K  1944,  série  33A  a
05H,  vše  perforace  SPECIMEN;  20K  pouze  zcela
nepatrné stopy manipulace, jinak bezvadné

1943 Ba.N3, 5000K 1920 s přetiskem 1943, série C,
perforace SPECIMEN; bezvadná

1943  TEREZÍN /  DH.1-7a,  kompletní  sada  bankovek
terezínského ghetta, hodnoty 100, 50 a 20K série F,
B, E; 20K stav 2, 10K stav 1-2, jinak nepřeložené

1943 TEREZÍN / DH.3-7a, sestava 5 hodnot bankovek
terezínského ghetta: 5K - série A014 (stav 0), 10K -
A009 (2), 20K - E (0-1), 50K - B (2), 100K - K (1+,
nepřeložená, pokrčený okraj)

1943  TEREZÍN /  DH.6a,  50K  1943,  série  E;  pouze
nepatrné stopy manipulace, jinak bezvadná

1944  Ba.41,  5000K  1944,  série  06A,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1944  Ba.41,  5000K  1944,  série  08A,  perforace
SPECIMEN; pěkná

Slovensko 1939 - 1945
Slovakia 1939-1945

1939  Ba.46b,  10Ks  1939,  série  Vu  89,  perforace
SPECIMEN dole; svisle přeložená, pěkná

1940  Ba.48a,  49a,  sestava  2ks  bankovek:  100ks
1940,  I.  vydání,  série  K5,  stav  2+  100ks  1940,  II.
vydání, série A6, stav 1

1940  Ba.49a,  100ks  1940,  II.  vydání,  série  C6,
perforace SPECIMEN nahoře; na rubu obvyklé drobné
stopy po lepidle, velmi pěkná

1940  Ba.51,  1000Ks  1940,  série  2O1,  perforace  2x
SPECIMEN dole;  lehký svislý přehyb  daný způsobem
perforace

1940, 1945 Ba.49a, 55a, sestava 2 bankovek: 100ks
1940, II. vydání, série A5, stav N~0 + 5Ks b.l. (1945),
série D 023, stav N, obě perforace SPECIMEN dole

1942 Ba.53a, 20Ks 1942, vzácnější série Či 8; solidní

1945 Ba.55a, 5Ks b.l. (1945), série D 026; solidní

ČSR 1945 - 1953
Czechoslovakia 1945-1953

1944 Ba.56-61,  kompletní sestava  6ks "Moskevských
poukázek",  hodnoty  1K  -  1000K,  vše  perforace
SPECIMEN; místy nepatrné stopy manipulace

1945  Ba.67,  500K  1944  s  kolkem,  série  AO,
perforace  2x  SPECIMEN  dole;  svislý  přehyb  daný
způsobem perforace, stav 1-2

1945 Ba.69a, 2000K 1945, hledaná první série 1 Ne
(!), perforace SPECIMEN dole; pouze lehký přehyb v
kupónu daný způsobem perforace, jinak bezvadná

1945 Ba.70-72, sestava 4 státovek: 5Kčs b.l. (1945),
série  T/N +  10Kčs  b.l.  (1945),  série  Y/L  a  Y/R  (2
různé  odstíny  číslovače)  +  20Kčs  b.l.  (1945),  série
KU; 10Kčs Y/L stav N~0, jinak bezvadné
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2437 (A5)

    2000 Kč (83 €)
2438 (A5)

    500 Kč (21 €)
2439 (A5)

    400 Kč (17 €)
2440 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2441 (A5)

    300 Kč (13 €)
2442 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2443 (A5)

    500 Kč (21 €)
2444 (A5)

    500 Kč (21 €)

2445 (A5)

    600 Kč (25 €)
2446 (A5)

    500 Kč (21 €)

2447 (A5)

    500 Kč (21 €)
2448 (A5)

    400 Kč (17 €)
2449 (A5)

    500 Kč (21 €)
2450 (A5)

    500 Kč (21 €)
2451 (A5)

    600 Kč (25 €)
2452 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

2453 (A5)

    300 Kč (13 €)
2454 (A5)

    700 Kč (29 €)
2455 (A5)

    400 Kč (17 €)
2456 (A5)

    700 Kč (29 €)

2457 (A5)

    800 Kč (33 €)

2458 (O5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2459 (O5)

    500 Kč (21 €)

2460 (A4)  TIP

    9000 Kč (375 €)
2461 (A4)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1945  Ba.72,  75,  sestava  2  bankovek:  20Kčs  b.l.
(1945), série NJ + 500Kčs b.l. (1945), série CA, obě
perforace  3  malé  dírky  svisle;  500Kčs  stopy  po
uložení, jinak bezvadné

1945  Ba.73,  50Kčs  b.l.  (1945),  série  JN;  násobný
svislý přehyb, pěkná

1945 Ba.77a1, 100Kčs 1945, série B31, perforace  3
malé  dírky  v  obloučku;  pouze  zcela  nepatrné  stopy
manipulace

1945-1950  Ba.77b1,  83b,  85b,  sestava  3  státovek:
100Kčs 1945, série  C30 (stav 1-)  +  20Kčs 1949, II.
vydání, série B12  (stav 0)  + 50Kčs 1950, II.  vydání,
série B17 (stav 0), vše vzácnější slovenská perforace
"S"

1946 Ba.N8, 1Kčs b.l. (1946), nevydaná; bezvadná

1949  Ba.83a,  20Kčs  1949,  I.  vydání,  série  A42,
neobvyklé  a  zajímavé  rozpití  posledních  2  číslic  v
číslovači, zřejmě způsobené lokálním větším tlakem při
tisku; bezvadná

1949 Ba.83a, 83b, 20Kčs 1949, sestava 2 bankovek:
I.  vydání,  série  A22,  stav  1+,  II.  vydání,  série  B42,
stav 2

1949 Ba.83b, 20Kčs 1949, II. vydání, série B40; velmi
pěkná

ČSR 1953 - 1992
Czechoslovakia 1953-1992

1953 Ba.87-92, sestava 6 bankovek 3 - 100Kčs 1953,
bez  hodnoty  1Kčs,  různé  série  Goznak  i  STC;
bezvadné

1960  Ba.94b,  Hej.97b1,  10Kčs  1960,  série  L88;
bezvadná

1960 Ba.94c, 10Kčs 1960, série S18; bezvadná

1961 Ba.97b, 25Kčs 1961, série Q07; pouze nepatrné
stopy manipulace

1961 Ba.98c, 100Kčs 1961, I. vydání, série P35; zcela
nepatrné prohnutí papíru v okraji

1964 Ba.99b2, 50Kčs 1964, série N26; bezvadná

1986-1988  Ba.103-105,  sestava  6  bankovek:  10Kčs
1986, série V29, P41 a J05 + 20Kčs 1988, série E11
a H36 + 50Kčs 1987, série F61; bezvadné

1962 TUZEXOVÉ POUKÁZKY / KŠK.33.V/1c, 0,50TKčs
b.d.  (1962),  razítko  SRPEN 1963,  zoubkovaný  okraj
(poukaz  pro  prodej  v  zahraničí),  6-místný  číslovač
(zajímavé  číslo  -  "radar"  277772);  vzácná  a  velmi
pěkná, R!

Česká republika - ČR
Czech Republic

1993 Ba.CZ1Ab1, 100Kčs 1961 s nalepeným kolkem,
II. vydání, série G90; bezvadná

1993 Ba.CZ5, 100Kč 1993, nízká série A03; bezvadná

1994  Ba.CZ10a+b,  20Kč  1994,  sestava  2ks
základních variant -  série A18 proužek vpravo a B34
proužek vlevo; A18 nepatrné stopy manipulace,  jinak
bezvadné

1994  ČÍSELNÉ POSTUPKY /  Ba.CZ10a,  CZ11,  20Kč
1994, nízká  série A02 proužek vpravo + 50Kč 1994,
série  B47,  vždy  2ks  s  po  sobě  jdoucími  čísly;
bezvadné

2019 Ba.CZ29, 100Kč 2018 s pamětním přítiskem na
100 let české měny, série M17; bezvadná

Evropa | Europe

1919 RAKOUSKO / původní 100ks balíček bankovek
2K 1917 s přetiskem DEUTSCHÖSTERREICH (Pi.50),
série  1626,  číselná  postupka,  včetně  původní
bankovní pásky; místy patina, celkově zachovalé

Sbírky a partie | Collections

1898-1961  SESTAVA  /  51ks  různých  bankovek,
obsahuje  ČSR,  R-U,  Německo,  Maďarsko,  Rusko  a
SSSR; různá kvalita

Fiskální ceniny | Revenue Stamps

1920  ČSR  /  FISKÁLNÍ  POUŽITÍ  POŠTOVNÍCH
ZNÁMEK /  šeková  poukázka  na  60.000Kč Občanské
záložny  v  LIBOCHOVICÍCH  s  fiskálním  poplatkem
uhrazeným  výplatní  zn.  Hradčany  1000h  fialová,
Pof.26,  znehodnoceno  úředním raz.  OKRESNÍ SOUD
VE VIDNAVĚ 22. VII. 20; nepatrné přehyby mimo zn.,
v  naší  Aukci  40  prodáno  za  32.000Kč,  unikátní
fiskální  použití  nejvyšší  hodnoty  hradčanských
známek!

1940? MĚSTSKÁ POŠTA / ÚSTÍ NAD LABEM / Znak
10Pf  -  10M  v  převážně  krajových  9-blocích  +
kompletní  série  v  krajových  nebo  rohových  kusech;
bezvadné,  různé  druhy  papíru  s  lepem a  bez lepu,
malý výskyt
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2462 (A4)

    2000 Kč (83 €)
2463 (A4)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2464 (X)

    500 Kč (21 €)
2465 (X)

    800 Kč (33 €)

2466 (X)

    1000 Kč (42 €)
2467 (X)

    1000 Kč (42 €)
2468 (X)

    800 Kč (33 €)
2469 (X)

    800 Kč (33 €)
2470 (X)

    500 Kč (21 €)
2471 (X)

    500 Kč (21 €)
2472 (X)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2473 (X)

    900 Kč (38 €)
2474 (X)

    1000 Kč (42 €)
2475 (X)

    1000 Kč (42 €)
2476 (X)

    400 Kč (17 €)

2477 (X)  TIP

    800 Kč (33 €)
2478 (X)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2479 (X)

    900 Kč (38 €)
2480 (X)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2481 (X)

    500 Kč (21 €)

2482 (K)

    300 Kč (13 €)

2483 (X)

    1000 Kč (42 €)
2484 (X)

    1000 Kč (42 €)

2485 (A3s|)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2486 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2487 (A3s|)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1915-1918  POTRAVINOVÉ  LÍSTKY  -  RAKOUSKO-
UHERSKO /  sestava  19ks  nepoužitých  potravinových
lístků z Českých zemí, 6ks kompletních archů na kávu
a cukr, 5ks na tuky a oleje, mýdlo + 8ks na chléb a
mouku,  3x s  raz.  OBECNÍ  ÚŘAD VILANTICE;  dobře
zachovalé

1941  POTRAVINOVÉ LÍSTKY,  SUDETY -  RUMBURG/
sestava  4ks  nepoužitých  celých  archů  potravinových
lístků  na  chleba,  maso  a  máslo,  vše  pro  Rumburg;
bez poškození

Numizmatika | Numismatics

Před rokem 1526 | Before 1526

1378-1419  Václav  IV.  (1378-1419),  pražský  groš,
sestava 4ks; pěkná patina

1471-1516  Vladislav  II.  Jagellonský  (1471-1516),
pražský groš,  sestava  2ks;  místy  nedoražené,  pěkná
patina

1526-1918

1740-1773  Marie  Terezie  (1740-1780),  sestava  10ks
Ag mincí: 5 krejcar 1755 G, 1772 a 1773 (Günzburg),
3  krejcar  1745  a  1765  (Vídeň), 1753  (Hall),  1761  a
1765  (Praha),  poltura  1756  KB  a  denár  174?  KB
(Kremnica); různá kvalita

1749  Marie  Terezie  (1740-1780),  1  krejcar  1749,
Vídeň, letopočet přeryt z 1748; hranka, pěkná patina

1760-1777  Marie  Terezie  (1740-1780),  sestava  10ks
Cu mincí:  poltura  1765 KM, 1 krejcar 1760 W, 1762
K, 1765 H, 1780 S, grešle 1765 b.z., denár 1760 b.z.,
fenik  1764  CA,  haléř  1777,  ½  soldo  1777;  různá
kvalita

1761-1777  Marie  Terezie  (1740-1780),  sestava  10ks
Cu mincí: poltura 1765 KM a 1763 S, 1 krejcar 1763
S a G, grešle 1765 b.z., denár 1761 b.z., fenik 1765
b.z.,  haléř  1768  b.z.,  1  soldo  1777 S a  1 soldo pro
Gorici a Gradišku 1762 G; různá kvalita

1763  Marie  Terezie  (1740-1780),  1  krejcar  1763  W,
Vídeň; pěkná zachovalost

1764  Marie  Terezie  (1740-1780),  grešle  1764  pro
Sedmihradsko,  Karlovský  Bělehrad  (Karlsburg);
solidní, malý výskyt sedmihradských ražeb, R!

1769 Marie Terezie (1740-1780), 20 krejcar 1769 HG,
Karlovský  Bělehrad  (Karlsburg);  otřelý  portrét,  malý
výskyt sedmihradských ražeb, R!

1776 Marie Terezie (1740-1780), 20 krejcar 1776 IC-
FA, Vídeň; pěkná patina

1777-1780 Marie Terezie (1740-1780), sestava 4ks 20
krejcarů:  1777  EvS-IK  (Praha),  1777  a  1779  IC-FA
(Vídeň), 1780 VC-S (Hall)

1780 Marie Terezie (1740-1780), 20 krejcar: 1780 IC-
FA, Vídeň; drobné vady střížku, lepší ročník

1900 František Josef I.  (1848-1916), 5  koruna  1900
b.z.; hranky, rysky, patina

Československo | Czechoslovakia

1923-1938 ČSR I.  /  sestava 10 mincí:  5 haléř  1923,
1925, 1927, 1928, 1929 (2x), 1931, 1938 + 10 haléř
1929  (vzácný  ročník,  R!)  +  10  haléř  1935  (vzácný
ročník, R!)

1927 ČSR I. / 5 koruna 1927; drobné rysky, vzácný a
hledaný ročník, R!

1947-1949  ČSR  II.  /  sestava  11ks  předměnových
pamětních  Ag  mincí:  50Kčs 1947  -  SNP (4x), 50Kčs
1948  -  Pražské  povstání,  100Kčs  1948  -  30  let
republiky (5x), 100Kčs 1949 - 700 let hornických práv;
patina

1981  ČSR  II.  /  500  Koruna  1981  -  125  let  úmrtí
Ludovíta Štúra; vlasové rysky

Cizina | Foreign countries

1913  RUSKO  /  Mikuláš  II.  (1894-1917),  50  kopějka
1913  BC,  Petrohrad;  drobné  rysky,  pěkná  patina,
velmi pěkná

Medaile | Medal

2010-2020  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  32ks  pamětních
medailí  sérií  Královské  pečetě,  Korunovační  klenoty,
České bankovky (kompletní), 125 let sochy Svobody,
Královna Alžběta II., Svatý Václav, Historie české měny
(kompletní), Karel IV., vše pozlacené nebo postříbřené
Cu, vše v původních etujích s certifikáty

Sbírky a partie | Collection

1876-1938  NĚMECKO  /  sestava  39  různých  ražeb  z
uvedeného  období,  včetně  Ag  (mj.  1  marka  1938 E
(Muldenhutten),  KM.78),  různé  ročníky  a  mincovny;
různé stavy včetně velmi pěkných, k tomu Br medaile
Rakouská  sociální  demokracie,  50.  výročí  revoluce
13. března  1848  a  2  dobové padělky:  Marie  Terezie
(1740-1780),  tolar  1780  S.F.  +  František  I.
(1792-1835), tolar křížový 1793 M; zajímavá sestava

1908-1954 SESTAVA / 12ks Ag mincí: František Josef
I.  (1848-1916),  1  koruna  1908,  b.z.  -  jubilejní,  5Kč
1929,  10Kč  1928  TGM,  10Kč  1932,  20Kč  1934,
100Kčs 1948  -  30 let republiky (2x),  100Kčs 1949 -
700  let  hornických  práv  (2x),  100Kčs 1949  -  Stalin,
10Kčs a 25Kčs 1954 - 10. výročí SNP; patina, různé
stavy včetně velmi pěkných

Autogramy, rukopisy | Autographs

Šlechta a panovnické rody
Nobility and Dynasties

1639 DE SCHOMBERG Charles (1601-1656), vévoda
d'Halluin, francouzský šlechtic a voják, maršál Francie,
vlastnoruční podpis na dopise, přeložený arch papíru,
pečeť s papírovým krytem; celkově zachovalé, vzácné

1910  EVŽEN  RAKOUSKO  TĚŠÍNSKÝ  (1863-1954),
rakouský  arcivévoda  z  rodu  Habsburků,  v  letech
1894–1923  velmistr  Řádu  německých  rytířů,
vlastnoruční  3-řádkový  text  (vánoční  a  novoroční
přání)  s  podpisem  na  rubu  heliogravury  zámku
Bruntál,  který  byl  v  držení  řádu;  pěkně  zachovalé  a
vzácné

1899  FRANTIŠEK FERDINAND d´ESTE (1863-1914),
následník  rakousko-uherského  trůnu,  synovec  císaře
Františka Josefa I., zavražděn při atentátu v Sarajevu
28.6. 1914 se svou ženou Žofií hraběnkou Chotkovou
+  KREIGHAMMER  Edmund  von  (1831-1906),
rakousko-uherský  generál  a  politik,  v  letech
1893–1902 ministr války, vlastnoruční spolupodpisy na
dokumentu  o  vyplácení  penze  sirotkům  po
generálmajorech;  křížem  přeloženo,  stopy  stáří  v
okrajích, celkově ale dobře zachovalé, vzácné
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2488 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
2489 (A3s|)  TIP

    10000 Kč (417 €)
2490 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2491 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2492 (A4)

    2000 Kč (83 €)

2493 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2494 (A5)

    500 Kč (21 €)

2495 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2496 (A5)

    900 Kč (38 €)

2497 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2498 (A5)

    800 Kč (33 €)

2499 (DR)  TIP

    30000 Kč (1250 €)

2500 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2501 (A5)

    800 Kč (33 €)

FRANTIŠEK  FERDINAND  d´ESTE  (1863-1914),
následník  rakousko-uherského  trůnu,  synovec  císaře
Františka Josefa I., zavražděn při atentátu v Sarajevu
28.6. 1914 se svou ženou Žofií hraběnkou Chotkovou,
vlastnoruční  5-řádkový  text  s  podpisem na  přání  k
Novému  roku  (ručně  kolorovaný  dřevořez);  velmi
pěkně zachovalé a vzácné

1899  FRANTIŠEK  JOSEF  I.  (1830-1916),  rakouský
císař, český a uherský král + KRIEGHAMMER Edmund
von (1831-1906),  rakousko-uherský generál a politik,
v  letech  1893–1902 ministr  války + SPAUN Hermann
von  (1833-1919)  rakousko-uherský  admirál  a  velitel
námořnictva  v  letech  1897–1904,  vlastnoruční
spolupodpisy  (Krieghammerův  navíc  2x)  na
dokumentu  o  vyplácení  penze  pro
Linienschiffsleutenanta  H. Floriana;  křížem přeloženo,
drobná  natržení  v  přehybech,  celkově  zachovalé,
mimořádná sestava podpisů!

FRANTIŠEK  SALVÁTOR  RAKOUSKO-TOSKÁNSKÝ
(1866-1939),  rakouský arcivévoda  a  generál,  manžel
Marie  Valérie,  dcery Františka  Josefa  I.,  vlastnoruční
4-řádkový  dopis  (informace  k  lovu)  s  podpisem;
zachovalé, vzácné

1742  FREDERIK  I.  ŠVÉDSKÝ  (1676-1751),  švédský
král  v  letech  1720–1751  a  lankrabě  hesensko-
kasselský;  vlastnoruční  podpis  na  listině  psané  ve
Stockholmu; bezvadné a vzácné

2021-2023  MONACKÁ KNÍŽECÍ RODINA /  sestava  4
fotografií  s  vlastnoručními  podpisy:  kníže  Albert  II.
(*1958),  jeho  manželka  Charlene  (*1978)  a  jeho
sestry Caroline (*1957) a Stéphanie (*1965) + k tomu
originální  obálky,  v  nichž  byly  fotografie  zaslány  a
děkovné karty; bezvadné

1900  OTA  FRANTIŠEK  JOSEF  RAKOUSKÝ
(1865-1906),  rakouský  arcivévoda,  otec  posledního
rakouského  císaře  Karla  I.,  vlastnoruční  text  s
podpisem "Papa" na pohlednici zaslané z Itálie synovi
Karlovi; velmi pěkně zachovalé, zajímavé a vzácné

ŠLECHTICKÁ  KORESPONDENCE  /  sestava  16
pohlednic  adresovaných  na  členy  šlechtických  rodů,
odesílatelé  většinou  rodinní  příslušníci,  např.  Thurn-
Taxis,  Wüllerstorf,  Dobrzensky,  Wrbna,  Mensdorff-
Pouilly, Mladota, Dubsky, von Anhalt aj.; zachovalé

Politici a veřejně činné osoby
Politicians and Public Actors

BALBO  Italo  (1896-1940),  italský  fašistický  politik,
vojenský  letec,  jeden  z  organizátorů  "Pochodu  na
Řím"  v  roce  1922;  vlastnoruční  podpis  na  lístku  na
autogramy; bezvadné

1930?  BENEŠ  Edvard  (1884–1948),  druhý  čs.
prezident  a  ministr  zahraničí  +  KLOFÁČ  Václav
Jaroslav (1868–1942), český politik, předseda Národní
strany socialistické  + ZEMÍNOVÁ Fráňa (1882-1962),
významná  politička,  členka  Národní  strany
socialistické,  vlastnoruční spolupodpisy na pohlednici;
zlomený růžek, jinak zachovalé

1931-1937  BENEŠ  Edvard  (1884–1948),  druhý  čs.
prezident  a  ministr  zahraničí,  vlastnoruční  2-řádkový
text s podpisem na blahopřání k Novému roku, karta
se slepotiskovým velkým znakem ČSR + k tomu vizitka
Beneše  jako  ministra  zahraničních  věcí  s
pravděpodobně  vlastnoručním  přípisem  "PF  1932";
bezvadné, dekorativní a hledané

1927  BERAN  Rudolf  (1887-1954),  český  agrární
politik,  předseda  Agrární  strany  a  československý
ministerský předseda + MALYPETR Jan (1873-1947),
významný  československý  agrární  politik,  v  letech
1932–1935  předseda  československé  vlády  +
TOMÁŠEK  František  (1869-1938),  československý
politik,  meziválečný  poslanec  a  senátor  Národního
shromáždění, vlastnoruční spolupodpisy na pohlednici;
bezvadné

1945  BOZDĚCH  Václav  Robert  (1912-1980),  čs.
vojenský  letec,  za  2.  sv.  války  příslušník  311.  čs.
bombardovací  perutě RAF, palubní střelec, důstojník,
instruktor a velitel výcvikových center RAF, sestava 2
vlastnoručních  dopisů  s  podpisy  adresovaných
rodičům: 1x 2-stránkový nedatovaný dopis, ve kterém
Bozděch  ostře  komentuje  německou  okupaci  ČSR
(patina,  profesionálně  restaurováno)  +  1x
jednostránkový  dopis  na  hlavičkovém  papíru  311.
perutě RAF, vč. obálky, v textu mj. zmíněn Bozděchův
maskot,  vlčák  Antis  (1939-1953),  vyznamenaný  roku
1949  Medailí  Marie  Dickinové  za  statečnost,  jediný
pes,  o  němž je  známo,  že  za  2.  sv.  války  létal  v
bombardéru a  jehož příběh  se  později  stal námětem
několika  knih;  unikátní  a  velmi  zajímavé  dokumenty,
na trhu se vůbec nevyskytují!

1933  ELIÁŠ  Alois  (1890–1942),  československý
armádní  generál,  politik,  ministr  dopravy  a
protektorátní  předseda  vlády  v  letech  1939-1941,
účastník  odboje,  zatčen  a  popraven;  vlastnoručně
psaný  2-stránkový  (!)  dopis  s  podpisem,  psaný  v
Ženevě  23.5.1933,  velmi  zajímavý  text  (!);  pouze
vodorovně přeloženo, celkově bezvadný stav; vzácné!

1930? GAJDA Radola (1892–1948), vlastním jménem
Rudolf  Geidl,  český  generál,  legionář  a  politik,
vlastnoruční  podpis  na  fotopohlednici  Broumova;
bezvadné, hledané
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2502 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2503 (A4)  TIP

    6000 Kč (250 €)

2504 (A4)

    1500 Kč (63 €)

2505 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

2506 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
2507 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2508 (A5)

    700 Kč (29 €)
2509 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2510 (A4)

    500 Kč (21 €)
2511 (A5)

    600 Kč (25 €)
2512 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2513 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2514 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
2515 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2516 (A3s|)

    3000 Kč (125 €)
2517 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2518 (A4)

    1500 Kč (63 €)
2519 (A5)

    800 Kč (33 €)
2520 (A4)

    1000 Kč (42 €)
2521 (A5)

    800 Kč (33 €)
2522 (A5)

    500 Kč (21 €)

1927  GAJDA Radola  (1892–1948),  vlastním jménem
Rudolf  Geidl,  český  generál,  legionář  a  politik,
vlastnoruční  text  s  podpisem  na  pohlednici,  navíc
připojeny  podpisy  Gajdovy  manželky  Kateřiny
(Jekatěriny),  političky  Marie  Křížové  a  dalších;
bezvadné a hledané!

1938  HÁCHA  Emil  (1872–1945),  prezident  Česko-
Slovenské republiky a Protektorátu ČaM; vlastnoruční
podpis  na  poděkování  za  blahopřání  k  volbě
prezidentem  ČSR;  bezvadné,  vzácné  a  hledané,
ojedinělá nabídka!

1994  HAVEL  Václav  (1936-2011),  československý  a
český prezident,  vlastnoruční podpis na  čb  fotografii,
formát cca 24x18cm; bezvadné, dekorativní a hledané

1915 HINDENBURG Paul  von  (1847–1934),  německý
polní maršál, později prezident, vlastnoruční podpis na
barevné  pohlednici  s  portréty  Bismarcka  a
Hindenburga; bezvadné a vzácné, výjimečný výskyt!

1935?  HLINKA Andrej (1864-1938),  slovenský politik,
vlastnoruční podpis na portrétní pohlednici; bezvadný
stav, hledané

1932  HLINKA  Andrej  (1864-1938),  slovenský  politik,
vlastnoruční  psaný  5-řádkový  text  na  lístku  s
podpisem  a  datací,  podepsán  "Andrej  Hlinka,
poslanec, prelát"; hledané

HRUBÝ Adolf (1893-1951), agrární politik, později člen
Strany  národní  jednoty  a  protektorátní  ministr
zemědělství  a  lesnictví;  podpis  na  lístku,  podpisy
protektorátních ministrů jsou vzácné!

1981  HUSÁK  Gustáv  (1913–1991),  československý
komunistický  politik,  prezident,  představitel  tzv.
normalizace,  vlastnoruční  podpis  na  FDC vydané  ke
sjezdu KSČ; bez vady

1980  CHŇOUPEK  Bohuslav  (1925-2004),
československý  komunistický  politik,  ministr
zahraničních  věcí,  vlastnoruční  podpis  na  oficiálním
blahopřání  adresovaném na  velvyslance  v  Jugoslávii
O. Pavlovského; bezvadné

1930  KLOFÁČ  Václav  Jaroslav  (1868–1942),  český
politik,  předseda  Národní  strany  socialistické,
místopředseda  senátu,  novinář,  vlastnoruční  text  s
podpisem na pohlednici Klofáče při procházce s TGM;
pěkně zachovalé

1936  KRAMÁŘ  Karel  (1860–1937),  československý
politik,  první  ministerský  předseda  samostatné  ČSR,
vlastnoručně psaný dopis s podpisem na hlavičkovém
papíru; hledané!

1961  KUBITSCHEK  DE  OLIVEIRA  Juscelino
(1902-1976),  brazilský  politik  českého  původu  a
prezident  v  letech  1956-1961;  podpis  na  lístku,
zajímavé

1938  LINDBERGH  Charles  Augustus  (1902-1974),
světoznámý  americký  letec,  který  mj.  provedl  první
sólový přelet Atlantského oceánu v roce 1927 + Anne
Spencer  Morrow  Lindbergh  (1906-2001),  manželka
Ch.  Lindbergha,  americká  spisovatelka  a  pilotka;
společný  podpis  na  lístku  s  datací  2.  září  1938  při
jejich  návštěvě  Československa  s  potvrzením  o
autentičnosti  podpisů  plk.  let.  Vladislavem Květoněm,
k  tomu  připojena  čb  fotopohlednice  manželů
Lindberghových  při  společné  večeři  mj.  s  brigádním
generálem  Aloisem  Fialou  (podpis  na  zadní  straně
pohlednice);  pěkný  zachovalý  stav,  mimořádná
nabídka  autogramu  jednoho  z  nejvýznamnějších
průkopníků  letectví,  navíc  vzácně  s  kontextem  k
Československu!

LLOYD  GEORGE  David  (1863-1945),  významný
britský  politik,  ministerský  předseda  v  letech
1916-1922, vlastnoruční podpis na lístku; vzácné

1822  MACDONALD  Étienne  (1765-1840),  vévoda  z
Tarentu, francouzský voják a  krátce i  politik,  veterán
od  Wagramu,  dosáhl  hodnosti  maršála  Francie,
vlastnoruční podpis na dopise na hlavičkovém papíru
Čestné  legie,  oznámení  o  udělení  rytířského  stupně
královského  řádu  Čestné  legie  důstojníkovi
námořnictva,  přeložený  arch  papíru  s  filigránem;
bezvadné

1922  MASARYK  Jan  (1886–1948),  československý
politik, ministr  zahraničí, vlastnoruční 5-řádkový text s
plným podpisem na  pohlednici  Londýna  adresované
na  Lídu  Španielovou  (manželka  medailéra  Otakara
Španiela), pochází z období, kdy Masaryk působil jako
legační rada  na  vyslanectví  v Londýně; velmi pěkně
zachovalé, hledané, zajímavý kontext

1946  MASARYK  Jan  (1886–1948),  československý
politik,  ministr  zahraničí,  vlastnoruční podpis  s  datací
na  pamětní  obálce  s  nalepenými  zn.,  otisky  PR  a
fotografií  E.  Beneše;  svislý  přehyb,  zajímavé  a
hledané

1939  MASTNÝ  Vojtěch  (1874-1954),  významný
československý  diplomat  v  období  I.  republiky,
velvyslanec v Londýně, Římě a Berlíně (1932-1939) i
během  tzv.  Mnichovské  krize,  kdy  následně
telegraficky tlumočil  výsledky Mnichovské  dohody čs.
vládě; vlastnoruční podpis na lístku s přípisem "Práce
šlechtí  -  důvěra  sílí";  významná  prvorepubliková
osobnost, ojedinělý výskyt!

McCARTHY Eugene (1916-2005), významný americký
politik  60.  a  70.  let,  prezidentský  kandidát,  ekonom;
vlastnoruční podpis na čb portrétní fotografii

1900 NEJEDLÝ Zdeněk (1878–1962), český historik a
politik,  ministr  školství  a  práce,  vlastnoruční  text  s
podpisem  na  pohlednici  z  Nižného  Novgorodu
adresované Aloisi Jiráskovi, pochází z Nejedlého cesty
do Ruska, při které mj. navštívil L.N. Tolstého v Jasné
Poljaně; bezvadné, výjimečný kontext

1949  NEJEDLÝ  Zdeněk  (1878–1962),  český  historik
politik, ministr školství a práce, vlastnoruční podpis na
titulním  listu  časopisu  VAR,  jehož  byl  redaktorem;
zachovalé
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2523 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2524 (A5)

    700 Kč (29 €)
2525 (A5)

    900 Kč (38 €)
2526 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2527 (A4)

    2000 Kč (83 €)
2528 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2529 (A5)

    900 Kč (38 €)
2530 (A5)

    800 Kč (33 €)
2531 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2532 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2533 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2534 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2535 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

2536 (DR)  TIP

    27000 Kč (1125 €)
2537 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2538 (A4)

    1000 Kč (42 €)

2539 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
2540 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1887  PACÁK Bedřich  (1846–1914),  významný  český
mladočeský  politik,  rakousko-uherský  ministr  bez
portfeje  (český  ministr-krajan);  vlastnoručně  psaný
jednostránkový text s podpisem, zajímavý text ohledně
práce  na  Ottově  slovníku  naučném;  zachovalý  stav,
významná osobnost

1920  PELLÉ  Maurice  Joseph  (1863-1924),
francouzský  generál,  náčelník  československého
Hlavního  štábu  branné  moci  v  letech  1919  -  1921,
účastník francouzské vojenské mise; 4-řádkový text s
podpisem na kartě,  psáno  v Praze  16.  dubna 1920;
hledané

1936 PLEČNIK Jože (1872-1957), architekt světového
formátu, proslul moderními stavbami v Praze, Vídni a
Lublani;  vlastnoruční  podpis  s  pozdravem a  datací,
pěkné

1863 RIEGER František Ladislav (1818–1903), český
politik  a  publicista,  poslanec  Českého  zemského
sněmu,  Říšské  rady,  Říšského  sněmu,  člen  Panské
sněmovny  a  vůdčí  osobnost  Staročechů;  kabinetní
portrétní fotografie s vlastnoručně psaným věnováním
s  podpisem;  stopy  po  původní  adjustaci,  celkově
pěkné a dekorativní

1884 RIEGROVÁ-PALACKÁ Marie (1833–1891), dcera
Františka  Palackého,  manželka  Františka  Ladislava
Riegra,  veřejná  činitelka,  vlastnoručně  psaný
3-stránkový  dopis  s  celým podpisem;  zajímavý  text,
křížem přeloženo, zachovalé

1874  SLADKOVSKÝ  Karel  JUDr.  (1823-1880),
významný  český  politik,  představitel  českého
Národního obrození, aktivní účastník revoluce 1848 v
Praze,  vězněn  za  politickou  činnost,  spoluzakladatel
strany  Mladočechů,  vlastnoruční  podpis  na  tištěné
pozvánce  na  sjezd  Národní  strany  svobodomyslné  v
roce  1874;  svislé  a  vodorovné  sklady,  celkově  ale
zachovalé, významná osobnost českého státotvorného
proudu druhé poloviny 19. století!

1969  SMRKOVSKÝ Josef  (1911–1974),  český  politik,
představitel  reformního  proudu  v  KSČ,  vlastnoruční
podpis na čb portrétní fotografii, doplněno o přípis ze
sekretariátu  Předsedy  Národního  shromáždění;
poměrně malý výskyt

1968  SVOBODA  Ludvík  (1895-1979),  generál  a
československý  prezident,  vlastnoruční  podpis  na
letecké  vyfrankované  obálce  s  červeným PR PRAHA
012  HRAD  /  VOLBA PRESIDENTA  REPUBLIKY;  roh
obálky se skvrnou od vlhkosti, hledané

1919,1948  SVOJSÍK Antonín  Benjamin  (1876–1938),
zakladatel  českého  skautingu  (Junák),  vlastnoruční
podpis na pozvánce k Prvnímu táboru junáků (skautů)
v  Praze  +  HŘEBÍK  Antonín  (1902-1984),  advokát,
politik  a  odbojář,  významný  představitel  Sokola,  v
letech  1945-1948  starosta  České  obce  sokolské,
vlastnoruční podpis na lístku papíru; zachovalé

1955  SYROVÝ  Jan  (1888-1970),  československý
armádní  generál,  náčelník  hlavního  štábu,  velitel  čs.
legií  v  Rusku,  předseda  vlády  v  období  Mnichovské
dohody,  ministr  obrany,  národní  hrdina;  vlastnoruční
dopis  s  podpisem  zaslaný  manželce  z  vězení  v
Leopoldově,  kde  si  v  letech  1946-1960  odpykával
trest za údajnou velezradu při nacistické okupaci ČSR;
vč.  obálky,  pěkně  zachovalé,  velmi  zajímavé,
výjimečný kontext

1939  SYROVÝ  Jan  (1888-1970),  československý
armádní  generál,  náčelník  hlavního  štábu,  velitel  čs.
legií  v  Rusku,  předseda  vlády  v  období  Mnichovské
dohody,  ministr  obrany,  národní  hrdina;  vlastnoruční
podpis na lístku na autografy, hledané

cca  1914  ŠTEFÁNIK  Milan  Rastislav  (1880-1919),
významný  slovenský  politik,  generál  francouzské
armády,  astronom,  osobní  navštívenka  s
vlastnoručním  vzkazem  ve  francouzštině  na  zadní
straně  +  Ex.  Libris  Dr.  M.  Štefanik  s  rytinou
hvězdárny; ojedinělé a vzácné!

1905?  ŠTEFÁNIK  Milan  Rastislav  (1880–1919),
významný  slovenský  politik,  generál  francouzské
armády,  astronom,  vlastnoruční  5-řádkový  text  s
podpisem na  pohlednici  adresované  na  Štefánikovy
přátele  z  pobytu  ve  Francii  -  malíře  L.  Strimpla  a
medailéra O. Španiela; zachovalé a vzácné

1918  ŠTEFÁNIK  Milan  Rastislav  (1880–1919),
významný  slovenský  politik,  generál  francouzské
armády,  astronom,  vlastnoruční  podpis  na
strojopisném dekretu  daném v  Irkutsku  28.11.  1918,
kterým  pod  hlavičkou  Ministerstva  národní  obrany
jmenuje  praporčíka  Josefa  Blahoše  důvěrníkem pro
Irkutsk  s  výčtem jeho  povinností,  velké  kruhové  raz.
ČESKOSLOVENSKÁ  NÁRODNÍ  RADA  -  PRESIDIUM
(Štefánik  byl jejím místopředsedou); místy  roztřepený
okraj,  stopy po  kancelářských  svorkách,  jinak  pěkně
zachovalé,  výjimečný  a  unikátní  dokument  z proslulé
Štefánikovy  cesty  za  čs.  legionáři  na  Sibiř,
neopakovatelná nabídka!

TILDY Zoltán (1889-1961), maďarský politik, premiér a
první  prezident  druhé  Maďarské  republiky  v  letech
1946–1948;  vlastnoruční  podpis  na  lístku  na
autogramy; zajímavé

1942  TISO  Fraňo  (1897-1959),  slovenský  politik,
bratranec Josefa Tisa, velvyslanec v SSSR, slovenský
ministr  zahraničí,  strojopisný  dopis  s  vlastnoručním
podpisem; zachovalé

1950?  ZÁPOTOCKÝ  Antonín  (1884  -1957),  český
komunistický politik,  druhý čs. komunistický prezident,
odborový  předák  a  premiér  Československa;
vlastnoruční podpis na portrétní fotografii ve vojenské
uniformě  jako  vrchní  velitel  vojsk;  pěkný  zachovalý
stav, hledané a dekorativní

1950?  ZÁPOTOCKÝ  Antonín  (1884-1957),  český
komunistický politik,  druhý čs. komunistický prezident,
odborový  předák  a  premiér  Československa,
vlastnoruční podpis na portrétní pohlednici; hledané a
vzácné
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2541 (K)

    4000 Kč (167 €)
2542 (X)

    400 Kč (17 €)

2543 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2544 (A5)

    1200 Kč (50 €)
2545 (A5)

    2000 Kč (83 €)
2546 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2547 (A4)  TIP

    20000 Kč (833 €)

2548 (A4)

    700 Kč (29 €)

2549 (A5)

    800 Kč (33 €)

2550 (A4)

    700 Kč (29 €)

2551 (K)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2552 (A5)

    900 Kč (38 €)

2553 (A5)

    700 Kč (29 €)

2554 (A5)

    900 Kč (38 €)

2555 (A4)

    1000 Kč (42 €)
2556 (A3s|)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2557 (A5)

    800 Kč (33 €)
2558 (A4)

    500 Kč (21 €)
2559 (A5)

    700 Kč (29 €)
2560 (A5)

    500 Kč (21 €)
2561 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1870-1950  [SBÍRKY]  MASARYK  Tomáš  Garrigue
(1850–1937),  první  československý  prezident,  2x
vlastnoruční  podpis  ve  vysokoškolském  indexu,
doplněno  o  další  indexy,  legitimace  a  dokumenty
jedné rodiny, celek obsahuje dále např. četné podpisy
L.  Heyrovský  (otec  nobelisty  Heyrovského),  V.  V.
Tomek,  A.  Bráf,  A.  Rezek,  A.  Heyduk,  J.  Kapras,  S.
Guth-Jarkovský, V. Vacek atd.; ojedinělý soubor

1938  JEŽEK  František  (1890-1969),  politik,  ministr
zdravotnictví  a  bez  portfeje,  poslanec  za
Československou  národní  demokracii  a  Národní
sjednocení,  podpis  na  darovacím  diplomu  Martě
Pavlisové za 1. místo na Mistrovství světa v kanoistice
ve  Švédsku  1938,  rozměr  58x45cm;  zachovalé  a
zajímavé, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

Vědci, historici a badatelé
Scientists, Historians and Explorers

1886  DURDÍK  Josef  (1837-1902),  český  filozof,
psycholog,  estetik,  překladatel,  literární  kritik  a
poslanec  českého  zemského  sněmu;  vlastnoručně
psaný  dopis  s  celým podpisem;  stopy  po  adjustaci,
celkově  ale  pěkný  stav,  významná  osobnost  2.
poloviny 19. století!

1896  HOLUB  Emil  (1847-1902),  významný  český
lékař,  cestovatel,  kartograf  a  etnograf  v  Africe;
vlastnoručně  psaný  dvoustránkový  malý  dopis  v
němčině  s  podpisem;  reparované  prodření  papíru,
celkově  ale  pěkný  dekorativní  dopis  s  rukopisem
hledané osobnosti druhé poloviny 19. století

1936 KŘIŽÍK František (1847-1941), významný český
technik,  průmyslník  a  vynálezce;  vlastnoruční  podpis
na  lístku  nadepsaném  "U  příležitosti  slavnostní
promoce  Nikoly  Tesly  dne  29.  listopadu  1936",
doplněno mj. o podpis Josefa Jana Friče (1861-1945),
mj. zakladatel Ondřejovské hvězdárny; velmi zajímavé

1930  MATIEGKA  Jindřich  (1862-1941),  významný
český antropolog a rektor  Karlovy univerzity v Praze;
portrétní  fotopohlednice  s  podpisem  (Langhans)  +
vlastnoručně  psaný  dopis  s  podpisem,  zajímavé,
významná osobnost

1851 PURKYNĚ Jan Evangelista (1787-1869), jedna z
nejvýznamnějších  osobností  českých  dějin,  fyziolog,
anatom, biolog, básník, filozof, popularizátor vědy atd.;
vlastnoruční podpis s krátkým přípisem "In Vertretung
Joh.  Purkyně"  na  listině  adresované  na  Josefa
Erbena,  zajímavý  text;  zachovalý  stav,  mimořádně
vzácný  podpis  jedné  z  nejvýznamnějších  postav
českého  vědeckého,  kulturního  a  politického  života
19. století, zřejmě neopakovatelná nabídka!

1925 RÁDL Emanuel (1873 - 1942), významný český
biolog  a  filozof,  zastánce  realismu  T.G.  Masaryka,
vlastnoručně  vyplněné  vysokoškolské  vysvědčení  s
podpisem; velmi dobrý stav

1930? VOJTĚCH Václav (1901-1932), český geograf,
cestovatel  a  polárník,  člen  Byrdovy  expedice,  první
Čech,  který  obdržel  Zlatou  medaili  Kongresu  USA,
vlastnoruční  podpis  na  portrétní  fotografii  ateliéru
Mráz; bezvadné

1910  VRÁZ  Enrique  Stanko  (1860–1932),  český
cestovatel, fotograf, spisovatel, vlastnoruční dedikační
text spisovateli Ignátu Herrmannovi s plným podpisem
na  úvodní  straně  autorské  knihy  Exotické  povídky;
zajímavé, zachovalé

[SBÍRKY] VĚDCI / sestava 6 vysokoškolských indexů s
podpisy  mnoha  osobností  (mnohé  vícekrát):  Goll,
Kalousek,  Pekař,  Palacký,  Bidlo,  Píč,  Niederle,
Gebauer, Drtina, Friedrich, Šusta, V. V. Štěch, malíř J.
Zrzavý,  Wilhelm  Weizsäcker  a  mnoho  dalších;
zachovalé, velmi zajímavý soubor

Spisovatelé, básníci a novináři
Writers, Poets and Journalists

1880  BARÁK  Josef  (1833-1883),  český  novinář,
spisovatel  a  politik,  patřil  mezi  zakladatele  Sokola
nebo  Umělecké  besedy,  od  roku  1874  redaktor
Národních listů; vlastnoručně psaný dopis s podpisem
a datací na  hlavičkovém papíru  "Redakce Národních
listů";  přeloženo,  celkově  ale  dobře  zachovalé,
významná osobnost druhé poloviny 19. století!

BEZRUČ Petr (1867-1958),  vlastním jménem Vladimír
Vašek,  významný  český  básník,  celý  podpis  pod  čb
portrétní reprodukcí; hledané

1970? FOGLAR Jaroslav, Jestřáb (1907–1999), český
spisovatel, vedoucí skautských oddílů, autor Rychlých
šípů;  vlastnoruční  podpis  na  kartě  s  čb  fotografií  a
názvy Foglarových knih; zachovalé, dekorativní

1875 GULDENER Bernard (1836-1875), český básník
a  právník  ze  staré  plzeňské  erbovní  rodiny,
vlastnoruční  text  s  podpisem na  tiskopisu  obsílky  s
notářským razítkem; křížem přeloženo, vzácné

1852  KLICPERA  Václav  Kliment  (1792-1859),
významný český český spisovatel,  básník  a  dramatik
Národního obrození, autor několika desítek her (např.
Hadrián z Římsů, Rohovín Čtverrohý), mj. také tvůrce
jména "Krakonoš", vlastnoruční podpis na vysvědčení
pražského c.  k.  akademického gymnázia,  jehož byl v
letech 1852-1853 ředitelem, arch papíru s přitištěným
kolkem a pečetí; lehké stopy stáří, celkově ale pěkně
zachovalé,  vzácný  podpis  jedné  z  významných
osobností Národního obrození!

MRŠTÍK  Alois  (1861–1925),  významný  český
spisovatel  a  dramatik;  malý  lístek  s  vlastnoručně
psaným textem na obou stranách s podpisem

1980?  MUCHA  Jiří  (1915-1991),  český  prozaik,
publicista  a  scenárista,  syn  malíře  Alfonse  Muchy,
novoroční  blahopřání  s  vlastnoručním  podpisem;
bezvadné

1873  PODLIPSKÁ  Sofie  (1833-1897),  česká
spisovatelka  a  překladatelka,  sestra  Karolíny  Světlé;
vlastnoručně  psaný  3-stránkový  dopis  s  podpisem;
zachovalý stav

1939  PUJMANOVÁ  Marie  (1893–1958),  významná
česká  spisovatelka  a  novinářka,  vlastnoručně  psané
věnování s úryvkem textu ze "Zpěvníku"; na  kartičce
na autogramy, vzadu stopy po původní adjustaci

1900-1950  SPISOVATELÉ  /  BÁSNÍCI  /  zajímavá
sestava  autografů  významných  českých  literátů,
obsahuje:  Božena  Benešová,  Petr  Fringal,  Tereza
Nováková,  František  Langer,  Emanuel z Leštěhradu,
Jaroslav  Bednář,  Marie  Kubátová,  Arnošt  Procházka,
Helena Malířová, Miloš Marten a Josef Pleva; celkově
pěkný zachovalý stav, jako celek zajímavé
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2562 (A4)

    1500 Kč (63 €)

2563 (K)

    3000 Kč (125 €)

2564 (Z)

    4000 Kč (167 €)

2565 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2566 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2567 (A5)

    700 Kč (29 €)

2568 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2569 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2570 (A5)

    900 Kč (38 €)

2571 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2572 (A4)

    1000 Kč (42 €)
2573 (A4)

    2000 Kč (83 €)
2574 (A5)

    1800 Kč (75 €)
2575 (A4)

    700 Kč (29 €)
2576 (A4)

    1000 Kč (42 €)

2577 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2578 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2579 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2580 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2581 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2582 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1913  ŠALDA  František  Xaver  (1867-1937),
nejznámější český literární kritik, novinář a spisovatel,
vlastnoručně  psaný  2-stránkový  dopis  s  podpisem,
písmo prozrazuje  nervové onemocnění,  kterým Šalda
trpěl;  drobné  natržení  v  přehybu,  jinak  zachovalé,
hledané

[SBÍRKY] KVAPIL Jaroslav (1868–1950), český básník,
dramatik,  překladatel,  libretista  a  divadelní  režisér,
obsáhlý  soubor  dokumentů,  fotografií,  bibliofilských
tisků  a  množství  podpisů  (vč.  věnování  MUDr.  J.
Sajnerovi,  významnému  lékaři,  historiku  medicíny  a
Kvapilovu  spolubratru  ze  zednářské  lóže);  zajímavý
celek

[SBÍRKY] VRBA Jan (1889-1961), český lesník, učitel,
básník  a  spisovatel,  bratranec  J.  Š.  Baara,  soubor
dokumentů  a  korespondence  s  J.  Š.  Baarem  a
historikem F. Teplým; zajímavý a ojedinělý celek

Umělci | Artists

1912  ALEŠ  Mikoláš  (1852–1913),  významný  český
malíř  a  ilustrátor,  vlastnoruční  8-řádkový  text  s
podpisem  na  autorské  pohlednici,  adresováno  na
Aloise Jiráska; zachovalé a vzácné, zajímavý kontext

1933  ČEREPNIN Alexander  Nikolajevič  (1899-1977),
ruský  hudební  skladatel  a  klavírista,  od  roku  1921
žijící  ve  Francii,  mj.  přítel  Bohuslava  Martinů,
vlastnoruční text  s  krátkou  partiturou a  podpisem na
lístku papíru; velmi dobře zachovalé, vzácné

1944  HURNÍK  Ilja  (1922-2013),  významný  český
hudební  skladatel,  vlastnoruční  podpis  s  částí
partitury z cyklu "Meditace"; zajímavé

1956  KOKOSCHKA  Oskar  (1886–1980),  rakouský
malíř, ilustrátor a grafik, vlastnoruční 3-řádkový text s
podpisem na  autorské  pohlednici adresované na  Dr.
J.M. Tomeše do Národní Galerie, připojen mj. i podpis
Kokoschkovy manželky Oldy; bezvadné, hledané

1919  KUBELÍK  Jan  (1880-1940),  český  houslový
virtuos  a  hudební  skladatel,  vlastnoruční  podpis  na
pohlednici,  připojeny  spolupodpisy  Kubelíkovy
manželky a dětí; bezvadné, dekorativní

1920-1937  KUBELÍK  Jan  (1880–1940),  český
houslový virtuos a hudební skladatel,  anglicky psaný
dopis  s  podpisem  +  KUBELÍK  Rafael  Jeroným
(1914–1996),  český  dirigent,  podpis  s  přáním  na
tištěné portrétní fotopohlednici; zajímavé

1930 NEDBAL Oskar (1874-1930), světoznámý český
hudební  skladatel,  dirigent  a  violista,  vlastnoručně
psaná krátká partitura s datací a podpisem, na lístku
papíru; pěkný zachovalý stav, dekorativní

1906  PISKÁČEK Adolf  (1873-1919),  významný český
hudební  skladatel,  spisovatel;  vlastnoručně  psaný
2-stránkový  dopis  s  podpisem,  zajímavý  text;  pěkný
stav, hledané

SKLADATELÉ  /  Foerster,  Firkušný,  Jirák,  Suchoň,
Drdla,  J.  Suk  mladší,  O.  Jeremiáš,  J.  Jeremiáš,  Fr.
Ondříček, Eman Fiala,  Hába, Jankovec, Lucký, Moor,
Vačkář, Pícha, Z. Procházka, O. Ševčík, Cikker, Friml,
Smetáček,  J.  Beneš,  V.  Hudeček,  J.  Poncar,  V.
Polívka,  Páleníček;  sestava  podpisů  významných
českých  hudebních  skladatelů  s  krátkými partiturami,
jako celek velmi zajímavé

1896  SUK  Josef  (1874-1935),  významný  český
hudební  skladatel,  houslista  a  pedagog,  žák  a  zeť
Antonína  Dvořáka,  lístek  s  krátkou  partiturou
"Serenada"  s  celým podpisem a  datací,  dekorativní,
hledané

1933  ŠVABINSKÝ  Max (1873–1962),  český  malíř  a
ilustrátor, vlastnoruční  podpis  na přání  k Vánocům a
Novému  roku  1934,  hlavičkový  papír  rektora  AVU,
adresováno na medailéra O. Španiela; bezvadné

1871  ZVĚŘINA  František  Bohumír  (1835-1908),
významný český malíř působící ve Vídni, vlastnoručně
německy  psaný  jednostránkový  dopis  s  podpisem;
přehyby, zachovalé a zajímavé

Herci, zpěváci | Actors, Singers

BAAROVÁ  Lída  (1914-2000),  jedna  z nejslavnějších
českých hereček, čb portrétní fotopohlednice s celým
podpisem,  ateliér  Ströminger;  pěkný  zachovalý  stav,
hledané

BAAROVÁ  Lída  (1914-2000),  jedna  z nejslavnějších
českých hereček, čb portrétní fotopohlednice s celým
podpisem; pěkný zachovalý stav, hledané

1940?  BURIAN  Vlasta  (1891–1962),  král  komiků,
herec,  sportovec,  režisér,  spisovatel  a  imitátor,
vlastnoruční  podpis  na  čb  portrétní  fotopohlednici,
ateliér Balzar; bezvadné a dekorativní

1935 BURIAN Vlasta (1891–1962), král komiků, herec,
sportovec,  režisér,  spisovatel  a  imitátor,  vlastnoruční
podpis  na  čb  skupinové  fotopohlednici;  zachovalé  a
hledané

1960 BURIAN Vlasta (1891–1962), král komiků, herec,
sportovec,  režisér,  spisovatel a  imitátor;  vlastnoručně
psané poděkování s podpisem; hledané

1914  CARUSO  Enrico  (1873-1921),  světoznámý
italský  operní  pěvec,  jeden  z  nejlepších  tenorů
historie,  oficiální  fotografie  s  plným  podpisem  a  s
věnováním Emanuelu  Kittlovi,  bratru  Emy Destinnové
(!);  vzadu  stopy  po  adjustaci,  jinak  velmi  pěkně
zachovalé, vzácné, ojedinělý kontext!
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2583 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
2584 (A5)

    800 Kč (33 €)
2585 (A4)

    1000 Kč (42 €)
2586 (A5)

    700 Kč (29 €)
2587 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2588 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2589 (A5)

    500 Kč (21 €)
2590 (A5)

    900 Kč (38 €)
2591 (A5)

    600 Kč (25 €)
2592 (A5)

    1600 Kč (67 €)

2593 (A5)

    1600 Kč (67 €)

2594 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2595 (A5)

    800 Kč (33 €)

2596 (A4)

    1000 Kč (42 €)

2597 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2598 (A5)

    700 Kč (29 €)

2599 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2600 (O5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

2601 (Z)

    1000 Kč (42 €)

2602 (O4)

    600 Kč (25 €)

2603 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2604 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2605 (A5)

    800 Kč (33 €)

2606 (A5)

    500 Kč (21 €)

1901-1925  DESTINNOVÁ Emma  (1878–1930)  (Emilie
Kittlová),  světoznámá  česká  operní  pěvkyně;
vlastnoručně  česky  psaný  dvoustránkový  dopis  s
podpisem  (zajímavý  text,  dopis  psaný  z  Bayreuthu,
kde  Destinnová  v  roce  1901  zpívala  na
Wagnerovských  operních  slavnostech)  +  HALSBACH
Josef  (1898-1955),  manžel  Emmy  Destinnové,  letec
čs.  letectva;  dvoustránkový  dopis  s  podpisem;
mimořádně  zajímavé,  rukopisy  E.  Destinnové  jsou
vzácné a hledané!

1937  FERBASOVÁ  Věra  (1913–1976),  jedna  z
nejslavnějších  českých  hereček,  vlastnoruční  podpis
na fotopohlednici, ateliér Ströminger; hledané

1938  HERCI  /  podpisy  divadelních  herců  na  rubu
fotografie ze hry Naši furianti, mj. J. Pivec, J. Vojta, V.
Vydra,  A. Nedošínská,  R. Deyl,  M. Pačová  a  mnoho
dalších; zachovalé

1942,  1980  HERCI  /  sestava  3  portrétních
fotopohlednic s vlastnoručními podpisy, z toho  2x i s
věnováním:  BOHÁČ  Ladislav  (1907-1978),  český
divadelní  a  filmový  herec,  ředitel  ND,  recitátor  a
hlasatel + HÖGER Karel (1909–1977), český herec +
KOPECKÝ  Miloš  (1922-1996),  český  divadelní  a
filmový herec; zachovalé

HERCI  /  sestava  7  portrétních  fotopohlednic  a
fotografií s podpisy slavných českých herců: Jaroslav
Marvan,  Ladislav  Pešek,  Miroslav  Horníček,  Rudolf
Deyl, Karel Höger, Eduard Kohout a Jaroslav Průcha;
stopy po  původní  adjustaci,  celkově  ale  velmi dobrý
stav, zajímavý set

1975?  HLINOMAZ  Josef  (1914-1978),  slavný  český
herec,  ilustrátor,  dabér  a  významný  naivní  malíř,
vlastnoruční  podpis  s  věnováním a  kresbou  lva  na
lístku  z  památníku,  vzadu  navíc  podpis  herce  Jiří
WOHANKA (*1946); bezvadné, dekorativní a hledané

1911  HÜBNEROVÁ Marie  (1865-1931),  slavná česká
divadelní  herečka  Národního  divadla  +  Václav
HÜBNER  (1857-1920),  český  novinář  a  v  letech
1891–1892  ředitel  Národního  divadla  v  Brně,
vlastnoruční spolupodpisy na pohlednici; bezvadné

1927-1930  HÜBNEROVÁ  Marie  (1865-1931),  slavná
česká divadelní herečka Národního divadla, sestava 7
portrétních  fotopohlednic  s  podpisy;  zachovalé,
zajímavé

1913  JERITZA  Maria  (1887-1982),  slavná  operní
pěvkyně,  vlastnoruční  podpis  s  věnováním a  datací
na portrétní fotopohlednici; zachovalé, zajímavé

1944  MANDLOVÁ Adina  (1910–1991),  slavná  česká
filmová herečka, portrétní fotopohlednice s podpisem,
ateliér Ströminger; bezvadné

1940? MANDLOVÁ Adina (1910–1991), slavná česká
filmová herečka, portrétní fotopohlednice s podpisem;
pěkný stav, hledané

1975?  MENŠÍK  Vladimír  (1929-1988),  český  herec,
moderátor,  lidový  vypravěč  a  bavič,  držitel  ocenění
národní  umělec,  vlastnoruční  podpis  s  věnováním a
vlastní karikaturou na lístku z památníku, vzadu navíc
podpis  herce  Lubomír  KOSTELKA  (1927-2018);
bezvadné, dekorativní a hledané

1940?  ONDRA  Anny  (Anna  Sophie  Ondráková,
1902-1987),  známá  česká  filmová  herečka,
vlastnoruční  podpis  na  portrétní  fotopohlednici;
bezvadné, dekorativní

PIVEC Jan (1907-1980), slavný český herec, sestava
2  portrétních  fotopohlednic  +  2x portrétní  fotografie
(větší  formát)  s  podpisy  +  5x  vlastnoručně  psaný
lístek  s  podpisem  +  3x  fotografie  bez  podpisu;
zajímavá sestava

SEDLÁČKOVÁ Andula (1887–1967), významná česká
divadelní  a  filmová  herečka,  první  česká  filmová
hvězda;  ojedinělá  sestava  10ks  různých  portrétních
fotopohlednic s podpisy; stopy po původní adjustaci

1956  VOJTA  Jaroslav  (1888-1970),  významný  český
herec,  vlastnoručně  psaný  2-stránkový  ilustrovaný
dopis s podpisem; zajímavé a dekorativní

1939  VOSKOVEC  Jiří  (1905–1981)  a  WERICH Jan
(1905–1980), čeští herci, vlastnoruční texty s podpisy
na  pohlednici zaslané  z USA 24. 4.  1939  (3  měsíce
po  příjezdu  do  emigrace);  velmi  pěkně  zachovalé,
vzácné

1944-1945 GOLLOVÁ Nataša (1912–1988), významná
česká  herečka,  soubor  4  vlastnoručních  dopisů  s
podpisy adresovaných  na  režiséra  V.  Čecha-Přikryla,
pochází  z  období,  kdy  se  Gollová  přihlásila  jako
dobrovolnice  pro  ošetřování  vězňů  během epidemie
skvrnitého  tyfu  v  Terezíně,  sama  se  zde  nakazila  a
málem tyfu  podlehla,  tyto  události  v  textech  rovněž
zmíněny,  doplněno  o  7  dopisů  zaslaných  Gollové  V.
Čechem;  včetně  obálek,  zachovalé,  ojedinělý  a
zajímavý soubor!

1975-1990  HERCI  /  HEREČKY  /  zajímavá  sestava
podpisů  filmových  i  činoherních  českých  a
slovenských  herců,  obsahuje  mj.  Vášáryová,
Dočolomanský,  Janžurová,  Bohdalová,  Brejchová,
Valentová, Jamrich, Filčík + 2x podpis K.  Gotta; jako
celek zajímavé

SKUPA  Josef  (1892–1957),  český  loutkoherec,
zakladatel Divadla Spejbla a Hurvínka, brožura z roku
1952  s  vlastnoručním  podpisem  s  věnováním  a
podpisem  manželky  Jiřiny  SKUPOVÉ  +  3ks  její
korespondence + brožura z roku 1993 + plakát z roku
1981 + 2ks časopisů;  zajímavý soubor  dokumentů  k
tématice SPEJBL + HURVÍNEK

Sportovci | Sportsmen

1935  FOTBAL  /  BOHEMIANS  1905  /  pohlednice
zaslaná  ze  Stockholmu  s  vlastnoručními  podpisy
hráčů:  Šimek,  Jehlička,  Mlejnský,  Silný,  Petřík,  Krob,
Holas, Pančev, Lanhaus; bezvadné a velmi vzácné!

1955  FOTBAL  /  pohlednice  zaslaná  z  Bruselu  z
přátelského  mezistátního  utkání  s  Belgií  s  podpisy
hráčů:  Masopust,  Pazdera,  Hejský,  Trnka,  Kraus,
Pluskal,  Novák,  Dvořák,  Schrojf,  Procházka,  Crha,
Svoboda, Menclík; bezvadné a hledané

1943 FOTBAL / SK KLADNO / pohlednice Olomouce
s vlastnoručními podpisy hráčů po skončeném zápase
(Olomouc  -  Kladno  0:2),  mj.  Kloz,  Čulík,  Vosátka,
Carvan, Sršeň, Leština; bezvadné a vzácné

1998 HAŠEK Dominik (*1965), český hokejista, obálka
1. dne FDC ZOH Nagano s vlastnoručním podpisem
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2607 (A5)

    800 Kč (33 €)
2608 (A5)

    800 Kč (33 €)

2609 (A5)

    500 Kč (21 €)
2610 (A5)

    900 Kč (38 €)

2611 (A3s|)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2612 (A4)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2613 (Z)

    1500 Kč (63 €)

2614 (A5)

    500 Kč (21 €)

2615 (O5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2616 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2617 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2618 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2619 (A5)

    500 Kč (21 €)

2620 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2621 (A5)

    4000 Kč (167 €)

2622 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2623 (A5)

    400 Kč (17 €)

1930?  KOŽELUH  Karel  (1895–1950),  sportovec,
reprezentant ČSR v tenise, ledním hokeji a fotbale, od
roku  2006  členem Mezinárodní  tenisové  síně  slávy,
vlastnoruční  podpis  na  fotopohlednici  Jindřichova
Hradce; zachovalé hledané

ZÁTOPEK  Emil  (1922-2000),  československý  atlet  -
běžec,  čtyřnásobný  olympijský  vítěz,  vlastnoruční
podpis  s  kresbou  na  zadní  straně  pohlednice,
doplněno  o  podpis  "Dana"  +  ZÁTOPKOVÁ  Dana  -
podpis na malém lístku; hledané

Kosmonauti | Astronauts

1977  ĎOMIN  Lev  Stěpanovič  (1926-1998),  ruský
kosmonaut, Sojuz 15, vlastnoruční podpis na celinové
obálce  se  známkou  a  příležitostným  razítkem
BAJKONUR 12.IV.1977; bez poškození

1978  REMEK  Vladimír  (*1948)  a  GUBAREV  Alexej
Alexandrovič  (*1931),  podpisy  kosmonautů,  1x
celinová dopisnice s oběma podpisy s datem 8.9.78 +
1x příležitostný lístek s  podpisem V. Remka s datem
10.9.78; bez poškození

Ostatní | Others

1905?  listina  s  mnoha  podpisy,  obsahuje  řadu
osobností  tehdejší  české  kultury,  mj.  J.  Goll  s
manželkou a dcerou, V. Stretti, J. Kotěra (vzácné!), J.
Karásek ze Lvovic,  J. Šetelík, J. Preiss, H.  Böttinger,
A. Wenig, J. Šváb-Malostranský, A. Jirásek a další, 6
přeložených archů A3; zachovalé, výjimečný celek!

Historické dokumenty, mapy

Historical Documents, Maps

Církevní | Church

1685  ČESKÉ  ZEMĚ  /  CHEB /  ŘÁD  MALTÉZSKÝCH
RYTÍŘŮ / posélací list (missiv) s ruční poznámkou "8
febr 1685" zaslaný z Chebu do Prahy, adresovaný na
císařské  rady,  komorníky  a  zemské  úředníky  v
Království českém za vlády Leopolda I., krásné otisky
suchých  pečetí;  korespondence  Maltézského  řádu  je
velmi vzácná!

Městské | Burgher

1936 JINDŘICHŮV HRADEC / PIVOVARNICTVÍ / ručně
kaligraficky  psaný  a  bohatě  zdobený  dokument  o
jmenování  emeritního  sládka  J.  Slavíka  čestným
členem  Společenstva  hostinských  a  sládků  v
Jindřichově  Hradci,  dva  listy  formátu  A3  vázané  v
luxusní  kožené  vazbě  se  slepotiskovým  zdobením;
velmi pěkně zachovalé, unikát

Pohlednice | Picture Postcards

Místopis | Topography

Česká republika | Czech republic

1930 PRAHA - BUBENEČ, 3-okénková čb pohlednice,
roh  ulice  Škroupovy  a  Třebízského,  prošlé;  bez
poškození

1890-1930  [SBÍRKY]  KAŠPERSKÉ  HORY,  PÍSEK,
KLATOVY,  LOUNY,  ŠPINDLERŮV MLÝN,  JINDŘICHŮV
HRADEC,  VODŇANY,  PLZEŇ,  PŘELOUČ,
BRATISLAVA,  IVANČICE,  SVATOŠSKÉ  SKÁLY  /
sestava  30ks  místopisných  a  námětových  pohlednic
mj.  2x  foto  K.  Plicka,  z  toho  12ks  litografie,  17ks
dlouhá  adresa;  vše  prošlé,  zachovalé,  tržní  hodnota
cca 11.000Kč

Motiv | Theme

Muchovky | Alfons Mucha

MUCHA  Alfons  (1860–1939),  litografická  pohlednice
"sedící  dívka  v  šatech",  francouzská  provenience;
luxusní, neprošlá, ojedinělý výskyt!

Letecká doprava
Airplanes, Airships and Baloons

1909-1910  POČÁTKY  LETECTVÍ  /  sestava  5
pohlednic zachycujících raná letadla a jejich piloty, 3x
francouzská,  1x belgické,  1x japonské,  část  prošlá;
zachovalé

Propaganda - nacismus
Propaganda - Nazism

NEURATH  Konstantin  von  (1873-1956),  německý
nacistický  politik,  diplomat,  říšský  protektor  v
Protektorátu  Čechy  a  Morava  v  letech  1939–1943;
portrétní  fotopohlednice,  vydal  Hoffmann  München;
neprošlá, bezvadná, hledané

1920-1940  MAĎARSKÁ  PROPAGANDA  /  A  sport
mindig  honvédelem (Sport  je  vždy  národní  obrana),
barevná,  velký  formát  +  Ne  bántsd  a  Magyart
(Neubližujte  Maďarovi)  soubor  5ks  nacionalistických
pohlednic malého formátu, nepoužité, vzadu stopy po
přilepení

1926  Českoslovenští  fašisté  /  silueta  pražských
Hradčan s lipovou ratolestí a fasces, doplněno heslem
Blaho  vlasti  budiž  nejvyšším  zákonem,  signováno
Herout,  doplněno  velkou  barevnou  nálepkou
Českoslovenští  fašisté  /  Práce  -  kázeň  -  odvaha,
vydáno  nákladem  Oraganisace  Československých
fašistů v Praze, prošlé; zachovalé, malý výskyt

1933-1945 LUFTWAFFE / sestava 16ks fotopohlednic
s  motivy  německých  dopravních  i  bojových  letadel,
část prošlá; velmi pěkně zachovalé

1939  GÖRING  Hermann  (1893-1946),  německý
nacistický  politik,  ministr  letectví,  vrchní  velitel
Luftwaffe, říšský maršál, válečný zločinec; čb portrétní
fotopohlednice,  vydal  Struck  Berlin;  neprošlá,  vzadu
vylepena čs. zn.  Znak  5h  s  modrým raz.  IGLAU IST
FREI / 15. MÄRZ 1939., bezvadná

Sport, stolní hry, karty

Sport, board games, cards

1936 XI. OLYMPISCHE SPIELE - Olympijské hry Berlín
1936, vytištěno pro Rakouský olympijský fond, prošlé
s pamětním raz.; ohyb v růžku



128

2624 (A5)

    600 Kč (25 €)

2625 (A3s|)

    600 Kč (25 €)
2626 (A3s|)

    700 Kč (29 €)

2627 (A5)

    3000 Kč (125 €)
2628 (K)

    3000 Kč (125 €)
2629 (A5)

    400 Kč (17 €)
2630 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2631 (A5)

    300 Kč (13 €)
2632 (A5)

    300 Kč (13 €)
2633 (K)

    1000 Kč (42 €)
2634 (O4)

    1000 Kč (42 €)

2635 (A3s|)

    300 Kč (13 €)

2636 (Z)  TIP

    5000 Kč (208 €)
2637 (A3s|)

    2000 Kč (83 €)

2638 (A5)

    500 Kč (21 €)

2639 (A3v–)

    800 Kč (33 €)
2640 (A3s|)

    800 Kč (33 €)
2641 (Z)

    1000 Kč (42 €)

2642 (Z)

    900 Kč (38 €)

2643 (K)

    500 Kč (21 €)
2644 (Z)

    500 Kč (21 €)
2645 (IK)  TIP

    600 Kč (25 €)
2646 (IK)

    400 Kč (17 €)
2647 (IK)

    300 Kč (13 €)
2648 (K)

    1000 Kč (42 €)
2649 (IK)  TIP

    2000 Kč (83 €)

Kroje | Folk Costumes

1917-1918  SEVERNÍ  AFRIKA  /  sestava  4  pohlednic
zaslaných přes německou PP, různé motivy arabských
a beduínských krojů; zachovalé

Ostatní sběratelské obory
Other Collector`s Domains

Akcie, obligace, šeky
Bank Documents, Cheques

1915  RAKOUSKO-UHERSKO  /  Třetí  rakouská  5½%
válečná půjčka na 200K, s půleným kolkem ČSR 1K,
raz. HAIDA 3.3. 1919, část talonů odstřižena; středem
přeloženo, dobře zachovalé, dekorativní

1920 ČSR / akcie banky BOHEMIA v Praze na 400K,
ze dne 1.1.1920, včetně talonů (! ); zachovalé

Fotografie | Photos

DRTIKOL  František  (1883–1961),  sestava  3
autorských  portrétních  fotografií:  T.G.  Masaryk  (1.
prezident  ČSR)  +  R.  Tuma  (divadelní  herec)  +
neidentifikovaný  mužský  portrét,  vše  značeno;  velmi
pěkně zachovalé

1941  KAŠPAR  Karel  (1870-1941),  český  duchovní,
arcibiskup  pražský  a  biskup  královéhradecký  /
fotoalbum s 26 snímky z jeho pohřbu, zlacený erb na
deskách,  obsahuje  též  dopisy  s  poděkováním  za
fotografie  z velkopřevorství  Suverénního  maltézského
řádu v Praze, k tomu zbožná vzpomínka rozdávaná na
pohřbu a nevyplněné poděkování arcibiskupa Kašpara
s erbem; bezvadně zachovalé, výjimečný soubor

NERUDA Jan (1834–1891), významný český básník a
novinář, kabinetní foto, ateliér Klempfner; hledané

1918 VZNIK ČSR / sestava 7 fotografií vinohradského
ateliéru Dítě pořízených v ulicích Prahy okolo 14. října
1918, kdy vojenský velitel města E. Zanantoni povolal
do  Prahy  vojenské  posily  a  nechal rozestavit  na  29
místech strojní pušky, povolaní vojáci uherských pluků
však při vyhlášení ČSR odmítli bojovat  a převrat  tak
proběhl  bez  krveprolití;  velmi  zajímavý  a  ojedinělý
soubor

Propagační nálepky a kartičky
Advertising Labels and Cards

1909  SLOVENSKÁ  LIGA  V  AMERIKE  /  spolková
příplatková  zn.  1c  modrá  "Slovenský  brat,  objim  si
mať" vydaná v USA tiskárnou American Banknote Co.
N.Y.; neobvyklé

1952 TEXTILNÍ NÁŠIVKA / XV. Olympia Helsinky 1952

1930?  NĚMECKO  /  VLAJKY  /  album  fy.  Massary
Zigaretten  Fabrik  Berlin  s  několika  stovkami
nalepených  barevných  litografických  kartiček  s
vlajkami  různých  států,  území  a  kolonií,  obsahuje
vlajky národní, obchodní, válečné, námořní, historické
aj.,  značně  kompletní;  zachovalé,  pozoruhodný  a
dekorativní komplet

1900-1920 [SBÍRKY] ZÁLEPKY / zajímavá kolekce cca
150ks  převážně  německých  reklamních  zálepek,
množství  různých  výstav,  festivalů,  firem  apod.;
uloženo na 3 kartách A4 oboustranně

Reklamní plakáty | Posters

1920 ČSR I. / SOKOL / VII. všesokolský slet v Praze,
propagační  vícebarevný  tisk  "Pořad  a  důležité
pokyny", autor stylizované kresby J. Obrovský, dvojlist
formátu  27x40cm,  doplněno  oficiální  pohlednicí  se
stejným výjevem; dvojlist s vodorovným přehybem

Grafika, umění | Prints, Art

1896  MUCHA  Alfons  (1860–1939)  /  2ks
celostránkových  vícebarevných  ilustrací  Alfonse
Muchy  z  roku  1896  v  prosincovém  čísle  časopisu
L´illustration -  Le Baiser  de la Line + Le Rout de la
Table,  formát  22x32cm;  poškozená  vazba  časopisu,
ilustrace bez poškození

1896-1897  MUCHA  Alfons  (1860–1939)  /  2ks
černobílých  ilustrací  Alfonse  Muchy  z roku  1896  a
1897  ve  2  číslech  humoristických  novin  Le  Courrier
Francais -  Maison Champenois, Champagne Ruinart,
formát novin 39x40cm; zachovalé

Blahopřání a plesové pozvánky
Invitation Cards

1956  OLYMPIJSKÉ  HRY/  MELBOURNE  oficiální
pozvánka na  OH v roce 1956 od starosty a  radních
města  s  ubytováním  zdarma,  pod  natištěným
anglickým  textem  strojem  český  překlad  (bez
diakritiky); vzadu stopy po přilepení, zajímavé

Mapy, plány, turistické průvodce
Maps, Guide-Books

1938 ČESKO-SLOVENSKO /  "Malá,  ale  naše",  mapa
2.  čs.  republiky  v  pomnichovských  hranicích,  vydala
Kolínská  cikorka,  vzadu  reklamní  text  s  vyčíslením
územních  a  národnostních  ztrát  nové  republiky;
drobné  ohyby  a  nepatrná  natržení  v  okrajích,  jinak
velmi pěkný zachovalý stav, proslulá a hledaná mapa

1938 ČESKO-SLOVENSKO / mapa 2. čs. republiky v
pomnichovských  hranicích,  zpracoval  pplk.  v.v.  M.
Semík,  rozměry  cca  61x125cm;  místy  povoleno  a
podlepeno  v  přehybech,  jinak  pěkný  zachovalý  stav,
mapy 2. čs. republiky jsou hledané

1890-1960  [SBÍRKY]  MAPY  /  sestava  13ks  různých
map  a  plánů,  obsahuje  mj.  mapy  východní  fronty  z
obou světových válek, německou mapu Habeše z 30.
let,  kalendář  na  rok  1912  s  politickou  mapou
Rakouska-Uherska, vojenské mapy R-U i ČSR a další;
různá kvalita, zajímavý soubor

Sběratelská literatura
Collector`s Literature

Použité knihy | Used Books

1993  RUKOVĚŤ  SBĚRATELOVA,  J.M.  Augusta,
stěžejní  česká  sběratelská  literatura,  reprint
původního  vydání  z roku  1927,  1102  stran,  mnoho
odborných  informací  a  ilustrací  rozdělených  do  tří
částí  ve  více  jak  třiceti  sběratelských  oborech,  mj.
Rukopisy, Bibliofilie, Obrazy, Grafika, Filatelie, Pečetě,
Sklo a email, Keramika, Plastika, Hodiny atd.; vázané,
jako nové, hledané!

Pomůcky | Accessories

PÉROVÉ  DESKY  /  sestava  5  pérových  desek  New
Age Stamp Album + 4x desky King George VI. Stanley
Gibbons + 1x album Leuchtturm se zasklenými listy na
zn. a celistvosti; zachovalé

LINDNER  /  sestava  3ks  použitých  zásobníků  s  18-
kroužkovým  mechanismem  a  kazetou,  v  červené
barvě; zachovalé

PÉROVÉ DESKY /  sestava  21ks  použitých  pérových
desek, mj. fy Pofis, Schaubek atd, v různých barvách;
uloženo v Ikea krabici,  celkem 18kg, POZOR POUZE
OSOBNÍ ODBĚR!

ALBA  A  DESKY  /  sestava  20  různých  kroužkových
desek  formátu  A4  a  6ks  pérových  desek  různých
formátů; uloženo v IKEA krabici, přes 12kg materiálu,
POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

OBALY / použité obaly na známky, pohlednice, dopisy,
pošetky,  kartičky  na  známky,  euroobaly  A5  +  A4,
albové listy, různý stav; uloženo v IKEA krabici, téměř
21kg materiálu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

POŠETKY  /  velká  zásoba  pošetek  ABRIA,  různé
formáty,  převážně  v  původních  nerozbalených
baleních, celkem téměř 5kg materiálu

ZÁSOBNÍKY LEUCHTTURM -  OPTIMA /  sestava  8ks
kroužkových  zásobníků  Leuchtturm  s  listy  Optima  +
3ks  zásobníků  Leuchtturm na  FDC;  vše  použité  ve
velmi dobrém stavu, uloženo v krabici Ikea, POZOR -
POUZE OSOBNÍ ODBĚR

KONEC AUKCE | END OF AUCTION
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Možnosti účasti v online aukci / How to participate in the online auction

burdaLIVEBidding:   

Náš originální software burdaLIVEBidding Vám umožňuje zúčastnit se živě 
aukce z pohodlí vašeho domova prostřednictvím internetu, více informací  
na následující straně.

Participate comfortably in the Public auctions from your home or office - live on 

the internet, visit our website www.burda-auction.com and try our simulator 

and get familiar with easy handling of online bidding (also see next page).

ONLINE / E-MAIL: 

Pošlete nám Váš příkaz přes internetové rozhraní z katalogu na webu.
Pošlete Váš příkaz na adresu info@burda-auction.com.
Send us your bids directly from our website.

Send us your bids by email to info@burda-auction.com.

PÍSEMNÝ PŘÍKAZ / WRITTEN BIDS:

Vyplňte Písemný příkaz z tištěného katalogu a zašlete jej na adresu:  
Burda Auction, s.r.o., Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6. 

Send us fulfilled written bids to address:  

Burda Auction, s.r.o., Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6, Czech Republic. 

1

2

3



burdaLIVEBidding

Vyzkoušejte náš prvotřídní software burdaLIVEBidding a zúčastněte se aukce 
„živě“ z pohodlí vašeho domova nebo kanceláře prostřednictvím internetu.

1. Navštivte naše internetové stránky burda-auction.com a zaregistrujte se    
 (odkaz REGISTRACE).
2. Po registraci si nezávazně vyzkoušejte náš  burdaLIVEBidding

  simulátor a objevte skvělé možnosti našeho softwaru.
3. Nejpozději jeden den před začátkem aukce odešlete požadavek pro dražbu     
 přes  burdaLIVEBidding. Po schválení obdržíte potvrzovací email. 
4. Přihlaste se na svůj vytvořený účet a zúčastněte se aukce jako byste byli   
 přímo na sále 

Více informací naleznete na našich stránkách www.burda-auction.com

Kompletní katalog v elektronické podobě včetně vyobrazení všech položek 
a také průběžné výsledky naleznete na www.burda-auction.com, kde 
je možné se zaregistrovat a veškeré údaje o výsledcích získávat přímo  
z „Osobní sekce“. 

Registrovaným účastníkům aukce a všem, kteří mají zadanou e-mailovou adresu, 
nebudeme výsledky dražby zasílat poštou. Tuto informaci si sami najdou buď ve 
své „Osobní sekci“ na našem webu nebo v e-mailu. 
Po zveřejnění výsledkové listiny je možné ihned objednávat neprodané položky        
za vyvolávací ceny (+ provize).

burdaLIVEBidding

Try our world-class software burdaLIVEBidding and participate comfortably  

in the Public auctions from your home or office from all around the world live  

on the internet

1. Visit our website burda-auction.com/en and create your account  

 by registering (REGISTER). When you register, you choose your  

 own username and password, which will stay the same for all transactions  

 on our site.

2. Practice and get familiar with great options of online bidding by trying out 

 our Simulator.

3. Up to 24 hours before the beginning of the current auction, send us your  

 request to register to  burdaLIVEBidding. You will receive an email notifying you  

 of approval.

4. Connect by logging on to our website burda-auction.com/en and bid live 

 online as if you were attending the sale in the auction hall.

For more information visit our website www.burda-auction.com/en

Auction lots

All single lots and collections are displayed on our website with many images.  

You may also find there a description of all lots translated to English language.  

For complete online auction catalogue please visit www.burda-auction.com/en.  

All registered clients will find their auction results and invoices in „MY PLACE“  

section on our website. The rest will receive e-mails with their auction results and 

invoices.

burdaLIVEBidding

burda auction
aukční dům

burda auction



Vysvětlivky / Catalogue key

AP  aršíkové pole  sheet position
bp papír bez optických přísad  paper without optical brightener 
CDV  dopisnice postcard 
ČSR I. Československo 1918-39 Czechoslovakia 1918-39
ČSR II. Československo 1945-92 Czechoslovakia 1945-92
ČaM  Protektorát Čechy a Morava  Bohemia and Moravia 
DA  dlouhá adresa long address
DČ  deskové číslo  plate number  
DO  desková odchylka  plate variety  
DR  denní razítko circular datestamp 
DV  desková vada  plate flaw  
dv drobná vada  minor fault 
dvl drobná vada v lepu  minor gum fault 
DZ  desková značka  plate mark  
Ex  spěšná zásilka  express mail  
FDC  obálka prvního dne  First Day Cover
FJI emise Franz Josef I. issue Franz Joseph I.
fl papír fluorescenční  fluorescent paper  
FP  polní pošta  Field Post
FPA  polní poštovní úřad  Field Postoffice   
HaV  emise Hospodářství a věda  issue Agriculture and Science  
HZ  hřebenové zoubkování  comb perforation   
kat.  katalog   catalogue    
KD  dolní kupón  blank field below    
KH  horní kupón  blank field above    
KN  nepotištěný kupón  blank coupon  
ks  kusů  piece
KT  koncentrační tábor  concentration camp   
KVP  kvalita k prohlédnutí  quality should be inspected  
kz krátký zoubek  short tooth  
kzy krátké zoubky  short teeth  
Let letecká zásilka  air mail   
LH  ležmý hřeben  horizontal comb perforation   
OR  emise Osvobozená republika  issue Chainbreaker  
ORZ  obrácený rámec inverted harrow perforation    
OVS  otisk výplatního stroje  imprint of meter franking  
oz  opticky zjasněný papír  paper optically brightened  
P  průsvitka  watermark   
PA  přepážkový arch  counter sheet   
PL  přepážkový list  screensheet   
PO  perforační otvor  perforation hole   
Po  přetisk obrácený (90°)  overprint inverted (90°)  
PP  polní pošta  field post  
Pp  převrácený přetisk (180°)  inverted overprint (180°)  
PR  příležitostné razítko  special cancellation   
PT  příležitostný tisk  special print 
R  doporučeně  registered   
raz.  razítko  cancellation   
RU  Rakousko-Uhersko  Austria-Hungary  
RZ  rámcové zoubkování  harrow perforation   
ŘZ  řádkové zoubkování  line perforation   
[SBÍRKY] sbírky a sestavy collections, accumulations  
SR  strojové razítko  machine cancellation   
ST  spojené typy  se-tenant types    
TB  protichůdná dvojice  tete-beche pair   
TD  tisková deska  printing plate   
TIP  významná položka important lot
TL  tiskový list  printing sheet   
TO  tarifní období  postal rate period
VK  varianta kupónu  variant of coupon  
VLP  vlaková pošta  train post   
VPO  vynechaný perforační otvor  omitted perforation hole  
VV  výrobní vada  production flaw   
zk.  zkoušeno  expertized by    
zn.   známka  postage stamp   
ZP  známkové pole  sheet position   
ZT  zkusmý tisk  trial print, proof
D+  DPH je účtováno z celé ceny položky, nikoli pouze z provize.
 VAT is added to whole price not only to the Buyer‘s Premium.

Podrobný seznam zkratek najdete na našem webu. 
Full version on  the website.

(  )

nepoužitá známka se svěžím lepem / unused, mint never hinged

nepoužitá známka s nálepkou / unused, hinged

nepoužitá známka bez lepu / unused, no gum or regummed

použitá známka / used stamp

dopis / letter

ústřižek / piece of fragment of a cover or document

blok čtyř známek / block of four

dvoupáska svislá, vícepáska / vertical pair or strip

dvoupáska vodorovná, vícepáska / horizontal pair or strip

víceblok / multiple

letecká známka nebo dopis / air mail stamp or letter

výstřižek / cut-out (square)   

nepoužitá celina / unused postal stationery   

použitá celina / used postal stationery   

průvodka, poukázka / postal-order, money-order

pohlednice / picture-postcard   

dokument, tiskopis / document, form   

knihy / books  

P

P
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PÍ
SE

M
N

Ý 
PŘ

ÍK
A

Z 
/ B

ID
 S

H
EE

T
U

po
zo

rn
ěn

í: 
Př

i z
ad

áv
án

í p
ís

em
né

ho
 p

řík
az

u 
vě

nu
jte

 p
ro

sí
m

 p
oz

or
no

st
 p

říh
oz

ov
é 

ta
bu

lc
e.

A
tt
e
n
ti
o
n
: 

P
le

a
s
e
 a

d
ju

s
t 
y
o
u
r 

b
id

s
 a

c
c
o
rd

in
g
 t
o
 t
h
e
 in

c
re

m
e
n
ts

.

   
 P
ol

ož
ka

 č
ís

lo
Lo

t N
o.

P
ol

ož
ka

 č
ís

lo
Lo

t N
o.

P
ol

ož
ka

 č
ís

lo
Lo

t N
o.

 L
im

it 
K

č 
 B

id
 C

ZK
 L

im
it 

K
č 

 B
id

 C
ZK

 L
im

it 
K

č
 B

id
 C

ZK

D
at

um
 / 

D
at

e:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

..P
od

pi
s 

/ S
ig

na
tu

re
: .

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

Jm
én

o 
/ N

am
e:

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..K

lie
nt

sk
é 

čí
sl

o:
...

...
...

...
...

.  
   

   
   

   
   

   
   

   

U
lic

e 
/ S

tre
et

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.M
ěs

to
 / 

C
ity

:..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

S
tá

t /
 C

ou
nt

ry
: .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.P
S

Č
 / 

Zi
p:

 .
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

T
el

. /
 P

ho
ne

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..E
-m

ai
l: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

Zp
ůs

ob
 o

db
ěr

u 
zb

ož
í: 

  
  
  
  
  
  
  

 
 P

O
ŠT

O
U

 / 
B

Y 
PO

ST

 

 Fo
rm

a 
úh

ra
dy

:  
   

 
 H

O
T

O
V

Ě
   

   
 

 P
Ř

E
V

O
D

E
M

   
   

 
 D

O
B

ÍR
K

O
U

M
et

ho
d 

of
 D

el
iv

er
y 

   
 

M
et

ho
d 

of
 P

ay
m

en
t  

   
 

C
A

S
H

B
A

N
K

 T
R

A
N

S
FE

R
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
 

P
ře

ko
nt

ro
lu

jte
 s

i l
as

ka
vě

 u
ve

de
ná

 č
ís

la
 p

ol
ož

ek
! C

hy
bn

ě 
vy

pl
ně

ný
 p

řík
az

 n
el

ze
 re

kl
am

ov
at

! Z
pl

no
m

oc
ňu

ji 
fir

m
u 

B
ur

da
 A

uc
tio

n,
 s

.r.
o.

, a
by

 p
ro

 m
ě 

dr
až

ila
 c

o 
ne

jv
ýh

od
ně

ji,
 m

ax
im

ál
ně

 v
ša

k 
za

 u
ve

de
né

 li
m

ity
. S

e
z
n

á
m

il
 j
s
e
m

se
 s

 V
še

ob
ec

ný
m

i o
bc

ho
dn

ím
i p

od
m

ín
ka

m
i  

sp
ol

eč
no

st
i  

a 
so

uh
la

sí
m

 s
 n

im
i. 

/  
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  P

le
as

e,
 c

he
ck

 y
ou

r b
id

s.
   

   
   

   
 

 
to

 b
uy

 th
e 

lo
ts

 m
y 

ac
co

un
t u

p 
to

 th
e 

lim
its

 s
ta

te
d.

 I 
ha

ve
 re

ad
 a

nd
 a

gr
ee

 to
 th

e 
G

en
er

al
 T

ra
di

ng
 T

er
m

s.
  
 

 

Th
e 

au
ct

io
ne

er
 c

an
no

t a
cc

ep
t r

es
po

ns
ib

ili
ty

 fo
r a

ny
 e

rr
or

 y
ou

 h
av

e 
m

ad
e.

 I 
au

th
or

iz
e 

B
ur

da
 A

uc
tio

n,
 s

.r.
o.

, 
  

 

PR
O

H
LÍ

D
K

O
VÝ

 L
IS

T 
/ V

IE
W

IN
G

 F
O

R
M

D
o 

ta
bu

lk
y 

si
 p

ře
de

m
, p

ro
sí

m
, n

ap
iš

te
 č

ís
la

 p
ol

ož
ek

, k
te

ré
 s

i c
hc

et
e 

pr
oh

lé
dn

ou
t!

P
ol

ož
ka

 č
ís

lo
:

(+
úd

aj
 v

 z
áv

or
ce

)
P

ol
ož

ka
 č

ís
lo

:
(+

úd
aj

 v
 z

áv
or

ce
)

P
ol

ož
ka

 č
ís

lo
:

(+
úd

aj
 v

 z
áv

or
ce

)

Vydáno

Vráceno

Vráceno

Vráceno

Vydáno

Vydáno

D
at

um
: .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. P

od
pi

s:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

U
lic

e 
/ S

tre
et

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.M
ěs

to
 / C

ity
: .

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

S
tá

t /
 C

ou
nt

ry
: .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.P
S

Č
 /  

Zi
p

:  .
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

T
el

. /
 P

ho
ne

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..E
-m

ai
l: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

M
ax

im
ál

ní
 li

m
it

K
č 

/ C
ZK

M
ax

. c
el

ko
vá

 č
ás

tk
a 

pr
o 

m
ůj

 n
ák

up
 b

ez
 p

ro
vi

ze
 a

 p
oš

to
vn

éh
o

I l
im

it 
th

e 
su

m
 o

f m
y 

bi
ds

 (w
ith

ou
t c

om
m

is
si

on
 a

nd
 fe

es
) t

o

  
  
  
  
  
  
  
 

 
 

O
SO

B
N

Ě 
/ P

ER
SO

N
A

LL
Y 

(P
ra

ha
)

b
u
r
d
a

 a
u

c
ti

o
n

b
u
r
d
a

 a
u

c
ti

o
n

B
ur

da
 A

uc
tio

n,
 s

.r.
o.

D
ej

vi
ck

á 
30

6/
9,

 1
60

 0
0 

Pr
ah

a 
6

Te
l.:

 +
42

0 
23

3 
31

3 
65

3
Te

l.:
 +

42
0 

77
4 

56
7 

94
0

e-
m

ai
l: 

in
fo

@
bu

rd
a-

au
ct

io
n.

co
m

Č
ÍS

LO
 A

U
K

C
E

 / 
A

U
C

TI
O

N
 N

r.
Č

ÍS
LO

 A
U

K
C

E
 / 

A
U

C
TI

O
N

 N
r.

Jm
én

o 
/ N

am
e:

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..K

lie
nt

sk
é 

čí
sl

o:
...

...
...

...
...

.  
   

   
   

   
   

   
   

   

B
ur

da
 A

uc
tio

n,
 s

.r.
o.

D
ej

vi
ck

á 
30

6/
9,

 1
60

 0
0 

Pr
ah

a 
6

Te
l.:

 +
42

0 
23

3 
31

3 
65

3
Te

l.:
 +

42
0 

77
4 

56
7 

94
0

e-
m

ai
l: 

in
fo

@
bu

rd
a-

au
ct

io
n.

co
m



   P
oložka číslo 

   L
o
t N

o
.

   P
oložka číslo 

   L
o
t N

o
.

   P
oložka číslo 

   P
oložka číslo:

(+údaj v závorce) 
   P

oložka číslo:
(+údaj v závorce) 

   P
oložka číslo:

(+údaj v závorce) 
   L

o
t N

o
.

 Lim
it K

č 
 B

id
 C

Z
K

 Lim
it K

č 
 B

id
 C

Z
K

 Lim
it K

č 
 B

id
 C

Z
K

D
atum

 / D
ate: ............................P

odpis / S
ignature: ................................................

Vydáno

Vráceno

Vráceno

Vráceno

Vydáno

Vydáno

D
atum

: ............................................... P
odpis: ....................................................



Výsledková listina Aukce 72 / Results of Public Auction 72
3. 4500 
4. 3200 
5. 3800 
6. 4000 
7. 900 
8. 2000 
10. 4000 
12. 1900 
14. 8000 
16. 11000 
17. 5500 
19. 3400 
20. 5500 
22. 1800 
23. 2200 
26. 7500 
27. 5000 
28. 14000 
30. 4500 
33. 3000 
36. 4500 
37. 3600 
38. 18000 
42. 22000 
44. 6000 
46. 4000 
49. 4000 
50. 9500 
51. 48000 
60. 16000 
61. 12000 
62. 24000 
63. 5000 
65. 2800 
66. 3800 
67. 600 
68. 1100 
69. 3000 
70. 3000 
71. 5500 
78. 1000 
79. 600 
81. 12000 
85. 28000 
86. 3200 
88. 2800 
89. 2400 
90. 900 
91. 6500 
92. 1100 
93. 8500 
94. 2200 
95. 5500 
100. 2000 
106. 10000 
107. 6000 
108. 3800 
109. 900 
110. 9000 
112. 5000 
113. 5000 
115. 6000 
117. 2800 
118. 1500 
124. 2000 
133. 3200 
134. 6000 
139. 2200 
140. 4000 
141. 5500 
146. 5000 
152. 900 
155. 7000 
156. 8000 
157. 2800 
159. 800 
161. 1100 
163. 4500 
164. 1000 
165. 2400 
168. 1600 
169. 1100 
171. 1300 
173. 900 
174. 1400 
175. 1000 
176. 2200 
177. 6500 
178. 2800 
179. 4500 
180. 13000 
181. 16000 
182. 4500 
183. 1100 
184. 900 
185. 900 
188. 1500 
189. 1300 
191. 900 
192. 1400 
193. 700 
194. 1600 
197. 5500 
201. 2200 
205. 1100 
208. 2600 
209. 17000 
210. 1000 
211. 9500 
212. 800 
216. 900 
217. 3200 
218. 12000 
219. 9000 
223. 14000 
224. 1300 
239. 800 
241. 600 
243. 3200 
244. 4000 

245. 7000 
246. 6500 
247. 3600 
248. 3800 
249. 1500 
250. 1500 
251. 1000 
252. 1100 
253. 2200 
254. 14000 
255. 3000 
256. 1500 
258. 600 
259. 2800 
260. 13000 
261. 9500 
262. 2400 
263. 1000 
264. 2200 
267. 1000 
268. 2200 
269. 1700 
270. 2200 
271. 5500 
272. 3800 
273. 8500 
274. 2600 
276. 8000 
277. 1600 
278. 2400 
279. 1800 
280. 1600 
281. 1600 
283. 4000 
290. 27000 
291. 44000 
293. 3400 
294. 4000 
298. 5500 
299. 1000 
300. 5500 
301. 3400 
302. 2200 
303. 3000 
304. 1500 
305. 2200 
306. 10000 
307. 2800 
308. 3200 
310. 15000 
311. 15000 
312. 15000 
313. 2400 
315. 1000 
316. 3000 
317. 3800 
318. 7000 
319. 5500 
320. 3400 
321. 7500 
322. 8000 
323. 18000 
324. 5500 
325. 5000 
327. 2400 
329. 900 
330. 700 
331. 3200 
332. 900 
333. 5500 
334. 1200 
335. 1100 
336. 1100 
337. 1700 
339. 700 
342. 7000 
348. 3000 
351. 10000 
352. 10000 
354. 1500 
355. 1100 
356. 3000 
357. 3200 
358. 1000 
359. 600 
360. 600 
362. 900 
364. 800 
365. 500 
366. 1500 
368. 2200 
370. 1800 
371. 400 
372. 600 
373. 1000 
374. 800 
376. 2000 
378. 1500 
379. 3200 
385. 700 
387. 1000 
388. 1700 
389. 1500 
390. 1000 
391. 40000 
392. 2600 
393. 5000 
394. 8500 
398. 5500 
399. 1500 
402. 6000 
406. 4500 
407. 3000 
411. 2400 
412. 4500 
413. 3200 
414. 3400 
415. 3200 
416. 10000 
417. 1000 

418. 1400 
419. 2000 
422. 10000 
423. 1600 
424. 1000 
426. 1000 
428. 1300 
430. 3200 
431. 1500 
434. 2000 
435. 4000 
436. 2000 
437. 1200 
439. 2000 
440. 1800 
441. 30000 
445. 4500 
447. 4000 
449. 900 
451. 2000 
454. 2200 
455. 2400 
456. 1600 
459. 500 
461. 900 
462. 3600 
463. 1500 
465. 1200 
466. 3200 
467. 3200 
468. 1100 
470. 2200 
472. 1100 
473. 2200 
474          290000 
476. 4500 
481. 11000 
483. 8500 
484. 15000 
485. 32000 
486. 20000 
487. 4000 
490. 12000 
491. 5000 
492. 5500 
499. 3000 
500. 800 
503. 4000 
506. 2800 
507. 8500 
508. 2600 
512. 10000 
513. 3000 
514. 2000 
515. 3400 
516. 13000 
517. 7500 
520. 4500 
521. 1000 
522. 2000 
523. 3400 
524. 5000 
526. 1200 
528. 1100 
530. 2000 
532. 1900 
533. 9000 
534. 7500 
535. 8000 
537. 9500 
540. 2000 
541. 3000 
544. 2400 
548. 1400 
549. 1400 
550. 1200 
551. 1000 
552. 1100 
553. 3000 
554. 1200 
555. 15000 
556. 5500 
557. 3000 
558. 16000 
559. 5500 
560. 5500 
561. 6500 
562. 9500 
563. 5000 
564. 1900 
565. 4000 
567. 3200 
568. 6000 
571. 4000 
572. 3400 
573. 1600 
574. 3000 
576. 600 
578. 3000 
579. 500 
581. 9000 
582. 15000 
583. 2800 
584. 6000 
585. 21000 
586. 21000 
587. 1000 
589. 2800 
591. 13000 
595. 1600 
596. 1600 
597. 2200 
598. 14000 
599. 3000 
600. 5500 
601. 1900 
602. 700 
604. 5500 
605. 4000 
606. 8500 

607. 2200 
608. 60000 
609. 1400 
611. 4000 
614. 4000 
615. 1300 
618. 600 
619. 60000 
620. 20000 
623. 4500 
624. 6500 
626. 9500 
627. 44000 
629. 90000 
633. 2000 
634. 800 
637. 12000 
638. 700 
639. 6000 
641. 900 
642. 900 
643. 700 
644. 2000 
645. 2000 
646. 2000 
647. 9500 
648. 2800 
650. 2000 
651. 2200 
653. 13000 
654. 3200 
656. 1300 
657. 1000 
658. 20000 
659. 4500 
660. 9000 
661. 20000 
662. 2600 
663. 1600 
665. 1600 
666. 1400 
667. 1100 
668. 4000 
670. 1100 
672. 1200 
673. 3600 
674. 700 
675. 5000 
676. 18000 
677. 14000 
678. 5500 
683. 4500 
685. 800 
686. 1600 
687. 600 
688. 15000 
689. 1800 
690. 700 
691. 3000 
693. 1500 
694. 700 
695. 4000 
697. 1700 
698. 1300 
699. 1000 
702. 1100 
703. 4000 
705. 1700 
706. 5500 
709. 6500 
711. 3000 
713. 4500 
715. 900 
716. 1600 
721. 18000 
722. 1600 
723. 3200 
724. 1000 
725. 2200 
726. 1000 
727. 4500 
730. 2400 
731. 2400 
733. 1300 
734. 1800 
735. 3800 
738. 6000 
739. 5000 
740. 5000 
741. 19000 
742. 14000 
743. 1900 
745.         150000 
746.         160000 
747. 30000 
748. 6500 
749. 17000 
750. 1700 
751. 1500 
752. 1100 
753. 1400 
754. 1300 
755. 1900 
758. 4500 
760. 10000 
761. 20000 
764. 1800 
765. 1200 
766. 3200 
768. 1800 
769. 2200 
770. 2800 
771. 1400 
772. 1500 
774. 1200 
776. 2200 
778. 10000 
779. 5000 
780. 2600 
781. 1300 

782. 10000 
783. 25000 
786. 1000 
787. 1700 
789. 2000 
793. 4500 
796. 2400 
797. 7000 
798. 1100 
800. 5500 
802. 6500 
803. 6500 
804. 17000 
805. 1700 
807. 1200 
808. 2800 
809. 1000 
810. 1400 
813. 1600 
821. 1300 
822. 1000 
823. 1000 
824. 1200 
825. 3800 
826. 16000 
827. 1500 
828. 2000 
832. 14000 
833. 11000 
834. 2800 
836. 4000 
837. 4000 
839. 6000 
841. 6000 
846. 1400 
847. 1500 
848. 4500 
849. 2600 
851. 1800 
852. 2400 
853. 3400 
856. 1300 
857. 1200 
858. 1200 
860. 7500 
862. 2000 
864. 19000 
865. 3800 
866. 3200 
869. 1700 
871. 8500 
874. 4000 
877. 13000 
880. 3000 
882. 5000 
883. 7500 
885. 3200 
886. 2000 
887. 1600 
888. 7000 
889. 2200 
891. 2400 
893. 2400 
894. 1400 
895. 800 
897. 900 
898. 1300 
899. 1400 
900. 1500 
901. 1600 
902. 2200 
903. 3800 
905. 4500 
908. 3800 
909. 5500 
910. 5500 
911. 5000 
912. 20000 
925. 3200 
929. 1000 
931. 7500 
932. 2200 
934. 16000 
935. 52000 
937. 4500 
938. 2400 
939. 1200 
940. 4000 
941. 20000 
942. 10000 
943. 10000 
945. 2600 
946. 35000 
947. 4000 
948. 4000 
949. 4500 
950. 8500 
951. 3800 
952. 1300 
953. 1300 
954. 9500 
955. 3800 
956. 2200 
957. 1100 
958. 10000 
962. 8500 
963. 28000 
964. 11000 
967. 60000 
970. 2200 
971.         940000 
972. 1000 
975. 14000 
978. 20000 
981. 1000 
982. 1900 
983. 6500 
984. 1300 
985. 1100 
987. 2200 

988. 4500 
989. 600 
990. 3200 
991. 6500 
993. 7500 
994. 34000 
996. 19000 
998. 1100 
1001. 2000 
1002. 2000 
1003. 4500 
1004. 2800 
1005. 1500 
1006. 1100 
1008. 4000 
1009. 18000 
1010. 5500 
1013. 2000 
1014. 1000 
1015. 31000 
1017. 3400 
1019. 17000 
1021. 700 
1022. 1100 
1023. 1300 
1024. 4000 
1025. 1100 
1026. 1600 
1027. 3000 
1028. 1400 
1032. 1000 
1033. 14000 
1035. 5000 
1046. 4000 
1054. 1500 
1064. 2200 
1065. 8000 
1066. 3800 
1067. 12000 
1068. 5500 
1069. 1800 
1070. 4000 
1075. 12000 
1076. 1300 
1077. 3000 
1078. 1600 
1079. 2000 
1080. 7000 
1081. 2000 
1082. 4500 
1083. 6500 
1084. 2200 
1086. 2600 
1088. 4000 
1089. 6000 
1093. 3200 
1094. 2000 
1098. 19000 
1099. 2000 
1100. 1200 
1103. 1800 
1106. 10000 
1107. 8000 
1108. 1700 
1110. 1800 
1111. 1200 
1112. 1500 
1113. 1500 
1114. 3600 
1115. 3600 
1116. 3400 
1117. 4000 
1118. 3000 
1119. 3000 
1120. 3800 
1121. 2400 
1122. 1300 
1123. 1000 
1124. 1200 
1126. 18000 
1127. 15000 
1129. 1200 
1131. 62000 
1137. 3000 
1138. 16000 
1142. 2000 
1143. 2000 
1144. 2600 
1145. 1200 
1146. 3800 
1147. 2000 
1149. 8000 
1150. 7500 
1152. 27000 
1155. 5500 
1156. 2000 
1158. 17000 
1159. 1000 
1160. 10000 
1161. 1900 
1162. 1800 
1165. 2800 
1166. 3600 
1168. 5000 
1174. 900 
1175. 1000 
1176. 3000 
1178. 8000 
1179. 600 
1180. 3000 
1181. 3000 
1183. 1100 
1184. 7000 
1185. 3600 
1186. 7500 
1187. 1900 
1188. 1000 
1190. 1000 
1192. 700 
1193. 800 

1194. 1700 
1196. 18000 
1197. 1600 
1198. 600 
1200. 1500 
1201. 3400 
1202. 1000 
1204. 900 
1205. 4500 
1206. 4500 
1207. 6500 
1209. 1000 
1210. 22000 
1211. 2200 
1212. 8500 
1214. 3200 
1215. 6000 
1217. 7500 
1218. 6500 
1219. 3800 
1220. 5000 
1221. 4500 
1222. 1700 
1224. 1000 
1225. 1800 
1226. 62000 
1227. 900 
1229. 1000 
1231. 1600 
1234. 6000 
1236. 1100 
1237. 6500 
1238. 4000 
1239. 1000 
1240. 1000 
1241. 1400 
1242. 1600 
1243. 3800 
1244. 2200 
1245. 5000 
1247. 900 
1248. 2000 
1249. 3000 
1250. 1800 
1251. 500 
1252. 2200 
1253. 3000 
1254. 1600 
1255. 1000 
1256. 25000 
1257. 31000 
1258. 3600 
1261. 700 
1262. 1300 
1263. 2200 
1264. 31000 
1266. 12000 
1267. 1400 
1268. 6000 
1269. 2800 
1270. 5000 
1271. 2000 
1272. 1300 
1273. 500 
1274. 1100 
1275. 5000 
1276. 8000 
1277. 3400 
1278. 1300 
1280. 3200 
1281. 1000 
1283. 1500 
1285. 1600 
1287. 1000 
1288. 4000 
1289. 700 
1290. 1800 
1291. 3400 
1292. 2800 
1294. 2200 
1295. 1200 
1296. 4000 
1297. 37000 
1298. 26000 
1299. 5000 
1300. 2800 
1301. 1800 
1302. 2600 
1303. 1100 
1304. 1100 
1307. 1500 
1308. 900 
1309. 1500 
1310. 1800 
1311. 4000 
1312. 4500 
1313. 1300 
1314. 25000 
1315. 18000 
1317. 8500 
1318. 600 
1320. 2400 
1321. 1600 
1322. 17000 
1324. 900 
1325. 1300 
1329. 6000 
1330. 29000 
1331. 2200 
1333. 1300 
1335. 3200 
1336. 900 
1337. 800 
1338. 1600 
1341. 2400 
1342. 2800 
1343. 1500 
1344. 1000 
1345. 1100 
1346. 1300 

1646. 3200 
1647. 2400 
1648. 1300 
1649. 900 
1651. 1900 
1653. 500 
1654. 500 
1655. 1300 
1656. 700 
1657. 700 
1658. 1000 
1659. 1500 
1660. 800 
1661. 700 
1662. 700 
1663. 19000 
1665. 1400 
1666. 500 
1667. 1100 
1668. 1000 
1669. 1100 
1670. 800 
1671. 1100 
1672. 300 
1673. 700 
1674. 700 
1675. 700 
1676. 1400 
1677. 700 
1678. 600 
1679. 700 
1681. 2800 
1684. 900 
1685. 600 
1686. 1700 
1689. 1100 
1693. 400 
1695. 6500 
1697. 1500 
1698. 600 
1699. 1000 
1703. 500 
1704. 700 
1707. 1000 
1709. 11000 
1710. 300 
1711. 600 
1712. 1000 
1714. 400 
1715. 1500 
1717. 900 
1718. 1800 
1719. 1100 
1720. 2000 
1721. 3000 
1722. 3000 
1723. 3000 
1724. 1500 
1726. 17000 
1727. 5500 
1729. 1800 
1731. 4000 
1732. 11000 
1733. 500 
1735. 900 
1736. 1500 
1737. 18000 
1739. 3800 
1740. 2200 
1742. 1600 
1743. 1100 
1744. 1500 
1746. 3200 
1747. 4500 
1748. 5500 
1749. 14000 
1750. 20000 
1751. 18000 
1752. 50000 
1753. 3800 
1754. 2400 
1755. 2200 
1756. 1200 
1757. 600 
1758. 2200 
1759. 1600 
1760. 1600 
1761. 5000 
1762. 1100 
1763. 1600 
1765. 1000 
1766. 500 
1767. 8000 
1768. 1000 
1769. 600 
1770. 1500 
1771. 1600 
1772. 1000 
1773. 1100 
1774. 500 
1775. 1000 
1776. 1000 
1777. 1000 
1778. 600 
1779. 1800 
1780. 2200 
1781. 1500 
1782. 1500 
1783. 1500 
1784. 1600 
1785. 2000 
1786. 4000 
1787. 4000 
1788. 1500 
1789. 800 
1790. 2000 
1791. 3000 
1792. 1600 
1793. 1700 
1794. 500 

1499. 1200 
1501. 400 
1502. 700 
1503. 1900 
1504. 4500 
1505. 1700 
1506. 3000 
1507. 4500 
1508. 3200 
1509. 2200 
1510. 6000 
1511. 5500 
1512. 6000 
1513. 1000 
1514. 4500 
1515. 800 
1516. 2600 
1517. 8000 
1518. 1300 
1519. 1600 
1520. 1100 
1521. 900 
1522. 4500 
1523. 6000 
1524. 900 
1525. 700 
1526. 1800 
1527. 3000 
1528. 5500 
1529. 8000 
1530. 5500 
1533. 1600 
1534. 1600 
1535. 3200 
1536. 2200 
1537. 1400 
1541. 1300 
1542. 2600 
1543. 1900 
1544. 40000 
1545. 1100 
1546. 2200 
1547. 1200 
1548. 4500 
1549. 3000 
1550. 1100 
1551. 1500 
1552. 700 
1553. 500 
1554. 400 
1555. 600 
1557. 1700 
1558. 19000 
1559. 400 
1560. 1300 
1561. 7500 
1563. 1000 
1565. 2000 
1566. 1600 
1568. 5500 
1570. 7000 
1572. 13000 
1573. 700 
1574. 5500 
1577. 1400 
1579. 3000 
1580. 3200 
1582. 1400 
1583. 800 
1584. 800 
1585. 800 
1586. 3200 
1587. 1200 
1590. 500 
1591. 900 
1592. 1200 
1594. 300 
1595. 600 
1598. 39000 
1599. 500 
1600. 1300 
1601. 2400 
1602. 1300 
1603. 1700 
1605. 6000 
1606. 300 
1607. 400 
1608. 800 
1610. 1400 
1611. 25000 
1613. 1000 
1614. 2400 
1616. 5000 
1617. 600 
1618. 6000 
1619. 4500 
1621. 6000 
1622. 900 
1623. 2400 
1624. 700 
1625. 600 
1626. 700 
1627. 2600 
1628. 2200 
1629. 2800 
1630. 400 
1631. 2200 
1632. 1400 
1633. 1200 
1634. 1000 
1635. 1000 
1636. 1100 
1637. 800 
1638. 2200 
1639. 1200 
1640. 10000 
1642. 800 
1643. 1500 
1644. 1000 
1645. 1700 

1349. 6000 
1350. 2200 
1351. 6000 
1352. 1800 
1355. 1400 
1356. 2200 
1358. 600 
1361. 600 
1362. 600 
1363. 600 
1364. 1200 
1365. 1700 
1366. 3600 
1367. 500 
1369. 5500 
1371. 1400 
1375. 4500 
1377. 7500 
1379. 4500 
1380. 5500 
1381. 5500 
1382. 10000 
1383. 7500 
1384. 4000 
1385. 5500 
1386. 3000 
1387. 1700 
1388. 5000 
1389. 700 
1390. 16000 
1391. 27000 
1392. 13000 
1393. 2200 
1394. 900 
1395. 5000 
1396. 3600 
1397. 4000 
1398. 9000 
1399. 3200 
1401. 16000 
1402. 4500 
1403. 2600 
1404. 4500 
1405. 4000 
1406. 11000 
1407. 1000 
1408. 500 
1410. 600 
1411. 1300 
1412. 1100 
1413. 30000 
1414. 2800 
1415. 2400 
1416. 700 
1417. 700 
1418. 2200 
1419. 2200 
1420. 700 
1421. 7000 
1422. 3400 
1423. 2600 
1424. 400 
1425. 400 
1426. 400 
1427. 900 
1428. 3000 
1429. 3200 
1431. 700 
1433. 2200 
1434. 900 
1435. 1500 
1436. 600 
1437. 1800 
1438. 3600 
1439. 6000 
1440. 3600 
1441. 700 
1442. 700 
1445. 1600 
1447. 800 
1448. 400 
1453. 1500 
1454. 2000 
1455. 700 
1456. 1900 
1457. 600 
1458. 600 
1459. 1000 
1460. 500 
1461. 1100 
1462. 1600 
1463. 400 
1464. 1100 
1465. 11000 
1466. 2600 
1467. 1000 
1468. 1500 
1469. 700 
1470. 2600 
1471. 1400 
1472. 9500 
1474. 1800 
1475. 1500 
1476. 400 
1478. 600 
1479. 300 
1480. 300 
1481. 600 
1482. 1700 
1483. 3600 
1485. 1100 
1488. 1000 
1489. 700 
1490. 900 
1491. 900 
1492. 1300 
1493. 1000 
1494. 300 
1495. 1300 
1497. 1000 

1796. 700 
1800. 600 
1804. 700 
1805. 400 
1808. 2000 
1809. 1200 
1810. 800 
1812. 1600 
1813. 2200 
1814. 1300 
1815. 2000 
1816. 1500 
1818. 400 
1819. 500 
1820. 1500 
1821. 1200 
1822. 6500 
1823. 1300 
1824. 800 
1825. 3000 
1826. 5500 
1827. 2000 
1828. 20000 
1829. 4000 
1830. 1500 
1831. 8500 
1832. 19000 
1833. 3800 
1834. 1400 
1835. 2400 
1836. 2200 
1837. 500 
1838. 600 
1839. 1000 
1840. 1100 
1841. 700 
1842. 3000 
1843. 12000 
1844. 10000 
1846. 5000 
1847. 1900 
1848. 400 
1849. 1000 
1850. 1900 
1851. 1000 
1852. 1600 
1853. 1700 
1854. 600 
1855. 900 
1856. 1700 
1857. 500 
1858. 600 
1859. 1900 
1860. 800 
1861. 1300 
1862. 1800 
1863. 1700 
1864. 1300 
1865. 3800 
1866. 1100 
1867. 11000 
1869. 1300 
1870. 2200 
1871. 1000 
1872. 900 
1873. 1700 
1874. 1500 
1875. 1000 
1876. 900 
1877. 700 
1878. 2200 
1879. 600 
1880. 1000 
1881. 1000 
1882. 5500 
1883. 6000 
1884. 1100 
1885. 1100 
1886. 900 
1887. 3200 
1888. 700 
1889. 1200 
1890. 1400 
1891. 1500 
1892. 1500 
1893. 1000 
1894. 1400 
1895. 700 
1896. 800 
1897. 1400 
1898. 2600 
1899. 800 
1900. 500 
1901. 1400 
1902. 1900 
1903. 2200 
1905. 1300 
1906. 800 
1907. 1500 
1908. 500 
1909. 6000 
1910. 1800 
1911. 1100 
1913. 1500 
1914. 900 
1915. 1300 
1916. 900 
1918. 1100 
1919. 700 
1920. 1000 
1921. 1000 
1922. 1100 
1923. 600 
1924. 600 
1925. 600 
1926. 500 
1927. 1400 
1928. 500 
1930. 600 
1933. 400 

1935. 1200 
1936. 700 
1937. 700 
1938. 1000 
1940. 1700 
1941. 3800 
1942. 700 
1943. 600 
1944. 1700 
1945. 700 
1946. 800 
1948. 2000 
1949. 1600 
1950. 1000 
1951. 1100 
1952. 1100 
1953. 700 
1954. 1800 
1957. 600 
1958. 4500 
1959. 5500 
1960. 4000 
1961. 6000 
1962. 50000 
1963. 1900 
1964. 5000 
1965. 1500 
1966. 600 
1967. 600 
1968. 2200 
1969. 1000 
1970. 1000 
1971. 500 
1972. 900 
1973. 1000 
1974. 800 
1975. 500 
1976. 1100 
1977. 1000 
1978. 700 
1979. 600 
1980. 8500 
1981. 1000 
1982. 800 
1983. 3200 
1984. 1300 
1985. 1200 
1986. 6000 
1987. 5000 
1988. 600 
1989. 900 
1990. 4500 
1991. 2200 
1992. 3200 
1993. 4500 
1994. 700 
1995. 800 
1996. 900 
1997. 700 
1998. 1100 
1999. 500 
2000. 10000 
2001. 900 
2003. 900 
2004. 400 
2005. 900 
2006. 2200 
2008. 1500 
2009. 900 
2010. 500 
2011. 800 
2012. 2000 
2013. 1200 
2014. 1000 
2015. 3800 
2016. 700 
2017. 1000 
2018. 1300 
2019. 1600 
2020. 1200 
2021. 1100 
2022. 1400 
2023. 1300 
2024. 1500 
2025. 900 
2026. 2200 
2027. 1300 
2028. 600 
2029. 1300 
2030. 500 
2031. 600 
2032. 1400 
2034. 500 
2035. 3200 
2036. 800 
2037. 500 
2038. 1600 
2040. 500 
2041. 500 
2042. 3200 
2043. 8000 
2044. 2400 
2045. 4500 
2046. 1300 
2047. 700 
2048. 4500 
2050. 26000 
2051. 3800 
2053. 1100 
2054. 700 
2055. 1200 
2056. 700 
2057. 3000 
2058. 700 
2059. 700 
2061. 1000 
2062. 1000 
2063. 2000 
2064. 1100 
2065. 3800 
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2066. 700 
2067. 1300 
2072. 1000 
2073. 12000 
2074. 5000 
2075. 29000 
2076. 2000 
2077. 1000 
2080. 500 
2081. 600 
2083. 500 
2084. 1900 
2085. 2600 
2086. 1100 
2087. 1300 
2094. 2200 
2095. 1100 
2096. 3200 
2097. 1000 
2098. 2000 
2100. 700 
2101. 1000 
2102. 5500 
2112. 1000 
2113. 1000 
2114. 1600 
2115. 1000 
2116. 1300 
2118. 5500 
2119. 1700 
2120. 500 
2121. 500 
2123. 1700 
2124. 2400 
2127. 4000 
2128. 4000 
2130. 15000 
2131. 15000 
2133. 8000 
2134. 10000 
2135.       125000 
2136. 62000 
2137. 88000 
2138. 12000 
2139. 10000 
2140. 2000 
2141. 33000 
2142.       180000 
2143. 92000 
2144. 6500 
2145. 52000 
2146. 20000 
2147. 30000 
2148.      105000 
2149. 4500 
2150. 80000 
2151. 11000 
2152. 2000 
2153. 2200 
2154. 6500 
2155. 6000 
2156. 2600 
2157. 3600 
2158. 54000 
2159. 20000 
2160. 3000 
2161.       720000 
2162. 16000 
2163. 5500 
2164.       440000 
2165. 2600 
2166. 30000 
2167. 1500 
2168. 3000 
2169. 20000 
2170.       125000 
2171.      200000 
2172.       220000 
2173.       220000 
2174.       490000 
2175. 2200 
2176. 2400 
2177. 26000 
2178.       195000 
2179. 48000 
2180. 31000 
2181. 3000 
2182. 15000 
2183. 21000 
2184.       180000 
2185.       300000 
2186. 2600 
2187. 2000 
2188. 1000 
2190. 27000 
2191. 5000 
2192. 28000 
2194. 500 
2195. 6500 
2199. 7500 
2200. 1400 
2201. 25000 
2202. 6000 
2203. 7000 
2204. 19000 
2205. 3000 
2206. 700 
2207. 9000 
2208. 1500 
2209. 2800 
2210. 15000 
2211. 20000 
2213. 1300 
2214. 54000 
2215.       100000 
2216. 42000 
2217. 15000 
2218. 1000 
2219. 6000 
2220. 8500 

2221. 9500 
2222. 6000 
2223. 16000 
2224. 2200 
2225. 18000 
2226. 8500 
2227.       120000 
2228.       105000 
2231. 40000 
2232. 40000 
2235. 60000 
2236. 62000 
2237. 90000 
2238. 66000 
2239.       100000 
2241. 1200 
2242. 1000 
2243. 3200 
2244. 6000 
2245. 3000 
2246. 1600 
2247. 21000 
2248. 38000 
2249. 14000 
2250. 25000 
2251. 23000 
2252. 30000 
2253. 9500 
2254. 66000 
2255. 30000 
2256. 4000 
2257. 22000 
2258. 2800 
2259. 16000 
2260. 5500 
2261. 15000 
2262. 3000 
2263. 36000 
2264. 10000 
2265. 22000 
2266. 5500 
2267. 2000 
2268.       150000 
2269. 3600 
2270. 9000 
2272. 1100 
2273. 4500 
2275. 30000 
2276. 9500 
2277. 3000 
2278. 2000 
2280. 1900 
2281. 4500 
2282. 1300 
2283. 900 
2284. 1300 
2285. 2600 
2286. 600 
2288. 6500 
2289. 2600 
2290. 1600 
2291. 1500 
2292. 1300 
2293. 15000 
2294. 25000 
2295. 3400 
2296. 2800 
2302. 3000 
2303. 5500 
2304. 900 
2305. 800 
2306. 3400 
2307. 1100 
2308. 1100 
2309. 600 
2310. 4000 
2311. 1000 
2312. 500 
2313. 600 
2314. 600 
2315. 8000 
2316. 500 
2318. 1500 
2319. 1900 
2320. 3800 
2321. 3600 
2322. 3200 
2323. 2000 
2324. 900 
2325. 700 
2326. 700 
2327. 1000 
2328. 2200 
2329. 9500 
2330. 3400 
2331. 3600 
2332. 4000 
2333. 9000 
2334. 14000 
2336. 1100 
2337. 1000 
2338. 1300 
2339. 4000 
2340. 5000 
2341. 1900 
2342. 2600 
2343. 1000 
2344. 3600 
2345. 3600 
2346. 1400 
2347. 4000 
2348. 1900 
2349. 2800 
2350. 11000 
2351. 3400 
2352. 500 
2353. 2800 
2354. 1900 
2355. 1900 
2356. 2200 

2357. 2400 
2358. 3000 
2359. 2200 
2360. 3000 
2361. 3200 
2362. 3600 
2363. 8500 
2364. 4500 
2365. 11000 
2366. 13000 
2367. 16000 
2368. 2000 
2369. 7000 
2370. 12000 
2371. 2600 
2372. 2600 
2373. 2800 
2374. 5500 
2375. 3400 
2376. 2200 
2377. 2800 
2379. 5000 
2381. 600 
2382. 800 
2383. 1000 
2384. 500 
2385. 800 
2386. 3600 
2387. 4000 
2389. 7500 
2390. 8500 
2391. 1400 
2392. 800 
2393. 1900 
2394. 700 
2395. 700 
2397. 600 
2398. 700 
2399. 700 
2400. 900 
2401. 1000 
2403. 2600 
2404. 2200 
2406. 900 
2408. 2200 
2409. 600 
2410. 500 
2411. 700 
2412. 1000 
2413. 2200 
2414. 1600 
2415. 1100 
2416. 3000 
2417. 900 
2418. 3400 
2419. 2200 
2420. 1000 
2421. 1100 
2424. 1200 
2426. 1000 
2427. 500 
2428. 800 
2429. 4000 
2430. 400 
2431. 800 
2432. 2000 
2433. 3000 
2434. 1400 
2435. 1100 
2436. 800 
2437. 1500 
2438. 1000 
2439. 700 
2440. 1000 
2441. 1500 
2443. 1000 
2444. 24000 
2445. 600 
2446. 800 
2447. 600 
2449. 800 
2450. 2000 
2451. 5500 
2452. 2000 
2453. 500 
2454. 600 
2455. 500 
2456. 500 
2458. 6000 
2459. 1000 
2460. 2200 
2461. 2000 
2462. 1700 
2463. 1900 
2465. 1500 
2466. 500 
2468. 500 
2469. 500 
2472. 1200 
2473. 600 
2474. 600 
2476. 2200 
2477. 1200 
2478. 1300 
2479. 500 
2480. 800 
2481. 500 
2482. 1000 
2483. 600 
2484. 1300 
2485. 1100 
2486. 1000 
2487. 700 
2488. 900 
2489. 1100 
2490. 600 
2491. 58000 
2492. 9000 
2493. 2600 
2494. 1300 

2495. 12000 
2496. 8500 
2497. 8500 
2498. 14000 
2499. 60000 
2500. 20000 
2501. 700 
2502. 1900 
2503. 14000 
2504. 6500 
2505. 10000 
2506. 1800 
2507. 800 
2508. 2000 
2509. 3000 
2510. 4500 
2511. 8500 
2512. 7000 
2513. 31000 
2514. 10000 
2515.       110000 
2517. 1200 
2518. 4000 
2519. 20000 
2520. 42000 
2521. 1400 
2522. 1100 
2523. 3400 
2524. 6000 
2525. 500 
2526. 3000 
2527. 1200 
2528. 2000 
2529. 76000 
2530. 3200 
2531.       115000 
2532. 2600 
2533. 1900 
2534. 800 
2535. 1000 
2536. 14000 
2537. 31000 
2538. 62000 
2539. 1100 
2540. 12000 
2541. 12000 
2542. 13000 
2543. 7500 
2544. 35000 
2545. 1700 
2546. 1000 
2547. 700 
2548. 7500 
2549. 15000 
2550. 5500 
2551. 900 
2552. 7000 
2553. 2600 
2554. 2600 
2555. 1300 
2556. 2800 
2557. 64000 
2558. 800 
2559. 500 
2560. 2800 
2561. 600 
2562. 600 
2563. 700 
2565. 52000 
2566. 500 
2567. 800 
2568. 6500 
2569. 4500 
2570. 4000 
2571. 1100 
2572. 3000 
2573. 500 
2574. 2200 
2575. 700 
2576. 2200 
2577. 1200 
2578. 800 
2579. 1200 
2580. 2200 
2581. 2800 
2582. 1400 
2583. 60000 
2584. 1500 
2585. 2000 
2586. 1500 
2587. 400 
2588. 2600 
2589. 35000 
2590. 18000 
2591. 36000 
2593. 6000 
2594. 6000 
2595. 4500 
2596. 6500 
2597. 12000 
2598. 700 
2599. 800 
2600. 800 
2601. 900 
2602. 1500 
2605. 1100 
2606. 900 
2607. 1200 
2608. 6500 
2609. 1400 
2610. 800 
2611. 700 
2612. 500 
2614. 1000 
2615. 1500 
2616. 1700 
2618. 1100 
2619. 7500 
2620. 500 
2621. 1000 

2622. 600 
2623. 2200 
2624. 3000 
2625. 2600 
2626. 1100 
2627. 900 
2628. 1300 
2629. 1100 
2630. 4500 
2631. 6500 
2632. 1900 
2633. 1800 
2634. 3600 
2635. 500 
2636. 1800 
2637. 3200 
2638. 1400 
2639. 1300 
2640. 400 
2642. 5500 
2643. 7500 
2644. 5000 
2645. 1100 
2646. 1100 
2647. 1600 
2649. 1300 
2650. 3000 
2653. 400 
2654. 1100 
2655. 1600 
2656. 2800 
2657. 700 
2659. 1000 
2660. 1800 
2662. 1000 
2663. 700 
2664. 3000 
2665. 900 
2666. 1000 
2667. 600 
2668. 1600 
2669. 8500 
2671. 900 
2672. 800 
2673. 1100 
2674. 900 
2675. 1600 
2676. 5500 
2677. 3600 
2678. 2000 
2679. 14000 
2680. 5500 
2681. 1200 
2684. 600 
2686. 2000 
2687. 600 
2688. 700 
2689. 500 
2690. 1500 
2691. 5500 
2692. 1400 
2693. 2000 
2694. 900 
2695. 300 
2696. 1500 
2697. 25000 
2698. 800 
2699. 1100 
2700. 8500 
2701. 1100 
2702. 15000 
2703. 14000 
2704. 2200 
2705. 2000 
2707. 600 
2708. 2400 
2709. 1500 
2710. 300 
2711. 400 
2712. 300 
2713. 500 
2715. 500 
2716. 1700 
2717. 500 
2718. 900 
2719. 11000 
2720. 2400 
2721. 3000 
2722. 10000 
2723. 1900 
2724. 6500 
2725. 800 
2726. 1000 
2727. 3800 
2728. 2200 
2730. 4000 
2731. 5000 
2732. 1800 
2733. 3000 
2734. 4000 
2735. 1000 
2736. 1000 
2738. 1600 
2739. 1000 
2740. 2400 
2741. 800 
2742. 1000 
2743. 1000 
2744. 1000 
2745. 4000 
2746. 2200 
2748. 900 
2749. 2400 
2750. 1000 
2751. 400 
2752. 1700 
2753. 600 
2754. 800 
2755. 12000 
2756. 300 

2757. 400 
2758. 600 
2759. 900 
2760. 900 
2761. 1200 
2762. 500 
2764. 600 
2766. 4000 
2767. 1400 
2768. 1100 
2769. 500 
2770. 600 
2772. 300 
2773. 600 
2774. 1200 
2775. 900 
2777. 500 
2778. 800 
2779. 22000 
2780. 400 
2781. 2000 
2782. 2000 
2784. 3000 
2785. 800 
2786. 600 
2787. 800 
2789. 1600 
2790. 4500 
2791. 2400 
2792. 1000 
2794. 2000 
2796. 2200 
2799. 1500 
2800. 700 
2801. 1600 
2803. 6500 
2804. 3600 
2805. 2200 
2806. 6000 
2807. 8000 
2808. 5000 
2809. 1600 
2810. 1200 
2811. 1300 
2812. 1000 
2813. 700 
2814. 3000 
2815. 2600 
2816. 6000 
2817. 2400 
2818. 3600 
2820. 3000 
2821. 3000 
2822. 1300 
2823. 1000 
2824. 2600 
2825. 2000 
2826. 2600 
2827. 1000 
2828. 800 
2830. 1200 
2832. 900 
2833. 1600 
2834. 700 
2835. 800 
2836. 3600 
2837. 1000 
2839. 11000 
2840. 26000 
2841. 3000 
2842. 2800 
2843. 10000 
2844. 6000 
2845. 1500 
2846. 500 
2847. 600 
2848. 500 
2849. 16000 
2850. 2600 
2851. 1700 
2852. 5000 
2853. 1300 
2854. 8500 
2856. 1100 
2858. 2200 
2860. 17000 
2861. 1500 
2862. 500 
2863. 48000 
2864. 800 
2865. 500 
2866. 2200 
2868. 1500 
2869. 1300 
2870. 700 
2875. 1400 
2876. 1000 
2877. 2000 
2878. 4500 
2879. 2200 
2880. 15000 
2881. 6500 
2882. 23000 
2883. 17000 
2884. 5000 
2885. 7000 
2886. 5500 
2887. 8500 
2888. 5500 
2889. 3800 
2890. 4500 
2891. 10000 
2892. 18000 
2893. 3200 
2894. 2600 
2895. 3000 
2897. 2400 
2900. 900 
2904. 1900 
2905. 2200 

2906. 7000 
2907. 2800 
2915. 2800 
2917. 6500 
2918. 14000 
2919. 1000 
2922. 5000 
2925. 1500 
2926. 800 
2930. 2000 
2933. 700 
2934. 1200 
2935. 1100 
2938. 1100 
2940. 900 
2941. 2800 
2942. 2000 
2943. 1500 
2944. 400 
2945. 1000 
2946. 600 
2947. 54000 
2948. 54000 
2949. 2400 
2950. 500 
2951. 2000 
2952. 1900 
2953. 1800 
2954. 1200 
2955. 4500 
2956. 1100 
2957. 800 
2958. 1800 
2959. 1800 
2960. 1700 
2961. 1800 
2962. 1700 
2963. 2000 
2964. 3600 
2965. 1300 
2966. 2200 
2967. 1700 
2968. 2600 
2969. 17000 
2970. 1600 
2971. 8000 
2972. 3400 
2973. 2000 
2974. 2400 
2975. 5000 
2976. 4000 
2977. 2000 
2978. 2000 
2979. 2200 
2980. 3200 
2981. 9000 
2983. 4000 
2984. 900 
2985. 1500 
2986. 6000 
2987. 2600 
2988. 1000 
2989. 2200 
2990. 700 
2991. 3000 
2992. 21000 
2994. 800 
2995. 1800 
2996. 1300 
2997. 2400 
2998. 900 
2999. 3400 
3000. 3400 
3001. 3000 
3002. 3000 
3003. 1800 
3004. 3200 
3005. 3200 
3006. 3200 
3009. 1500 
3010. 1000 
3011. 2200 
3012. 2200 
3013. 900 
3014. 1700 
3015. 1600 
3017. 1200 
3018. 600 
3019. 1200 
3020. 700 
3021. 25000 
3022. 2200 
3024. 3200 
3025. 3000 
3026. 4000 
3027. 1000 
3028. 700 
3030. 1500 
3031. 800 
3032. 27000 
3033. 26000 
3034. 2800 
3035. 500 
3036. 1500 
3038. 800 
3041. 500 
3042. 600 
3044. 1500 
3045. 5500 
3046. 1500 
3047. 3800 
3048. 3200 
3049. 1600 
3050. 4500 
3051. 4500 
3052. 4500 
3053. 4000 
3054. 600 
3055. 25000 
3056. 1100 

3338. 4500 
3340. 800 
3342. 500 
3343. 2000 
3344. 11000 
3345. 3200 
3346. 1300 
3348. 1000 
3349. 2400 
3350. 1600 
3351. 700 
3352. 900 
3353. 3000 
3354. 1500 
3355. 2400 
3356. 11000 
3357. 1500 
3358. 11000 
3359. 2800 
3361. 3000 
3363. 6000 
3364. 1700 
3365. 1000 
3366. 900 
3367. 1600 
3368. 3200 
3369. 16000 
3370. 14000 
3371. 7000 
3372. 2000 
3373. 700 
3374. 3800 
3375. 2600 
3376. 1100 
3377. 1300 
3378. 2600 
3379. 1000 
3381. 2400 
3382. 1300 
3383. 4000 
3385. 4000 
3387. 3600 
3388. 1300 
3389. 2000 
3390. 800 
3391. 10000 
3392. 700 
3393. 600 
3394. 400 
3395. 1000 
3397. 5000 
3398. 4000 
3400. 2400 
3402. 58000 
3404. 2000 
3405. 3600 
3406. 600 
3407. 600 
3408. 1600 
3409. 1000 
3410. 300 
3411. 800 
3413. 2000 
3414. 2200 
3415. 1100 
3417. 5500 
3420. 600 
3421. 300 
3422. 3000 
3423. 1000 
3424. 2000 
3425. 4000 
3426. 3000 
3427. 3000 
3428. 17000 
3429. 1000 
3430. 1100 
3432. 5500 
3435. 600 
3436. 1400 
3438. 3000 
3439. 21000 
3443. 8500 
3445. 6500 
3452. 4500 
3453. 1200 
3456. 2200 
3459. 2600 
3462. 1000 
3463. 2000 
3464. 1700 
3465. 2600 
3466. 15000 
3467. 2400 
3468. 2200 
3469. 2200 
3470. 1300 
3471. 4000 
3472. 500 
3473. 1100 
3475. 800 
3477. 1300 
3481. 2200 
3483. 1700 
3485. 1400 
3486. 800 
3487. 5500 
3488. 5000 
3489. 1200 
3490. 5500 
3492. 2600 
3493. 3000 
3495. 2600 
3496. 58000 
3497. 13000 
3499. 10000 
3500. 9500 
3501. 4500 
3502. 5500 
3505. 19000 

3057. 29000 
3058. 1500 
3059. 3000 
3060. 1900 
3061. 1100 
3062. 4500 
3063. 900 
3064. 2200 
3065. 2800 
3066. 3200 
3067. 600 
3068. 600 
3069. 1100 
3071. 3000 
3072. 3400 
3074. 700 
3076. 1600 
3077. 900 
3078. 2000 
3079. 1700 
3080. 3600 
3081. 300 
3082. 700 
3083. 1100 
3084. 2600 
3085. 7500 
3088. 1500 
3089. 1100 
3090. 1900 
3091. 3600 
3092. 3800 
3093. 5000 
3095. 5000 
3096. 4500 
3099. 25000 
3100. 30000 
3101. 60000 
3102. 20000 
3105. 29000 
3106. 31000 
3108. 1100 
3109. 1000 
3110. 1000 
3111. 2400 
3112. 1200 
3117. 800 
3119. 2000 
3120. 600 
3123. 5000 
3124. 6000 
3126. 4000 
3128. 1100 
3131. 500 
3133. 1600 
3134. 300 
3135. 1200 
3137. 1900 
3138. 900 
3139. 6500 
3140. 1300 
3141. 1000 
3143. 900 
3145. 900 
3147. 1000 
3148. 2000 
3149. 1600 
3151. 3000 
3152. 5000 
3154. 3000 
3155. 2800 
3156. 3000 
3157. 1800 
3158. 3400 
3159. 5500 
3160. 1100 
3161. 7500 
3162. 11000 
3163. 5500 
3164. 2400 
3165. 4000 
3167. 1700 
3168. 1200 
3169. 2000 
3170. 800 
3171. 1800 
3172. 1900 
3173. 2400 
3174. 9500 
3175. 18000 
3176. 1100 
3177. 2400 
3178. 1400 
3179. 1800 
3180. 900 
3181. 4500 
3182. 1100 
3183. 1600 
3184. 5000 
3185. 4000 
3186. 1600 
3187. 10000 
3188. 3200 
3189. 1100 
3190. 3200 
3191. 6500 
3192. 22000 
3193. 50000 
3194. 18000 
3195. 40000 
3196. 4500 
3198. 1500 
3199. 8000 
3200. 7500 
3201. 2600 
3202. 1900 
3203. 86000 
3204. 1500 
3205. 2600 
3207. 500 
3208. 3000 

3209. 600 
3210. 74000 
3211. 5000 
3212. 15000 
3213. 1500 
3215. 2200 
3216. 6000 
3217. 1000 
3218. 1000 
3219. 1000 
3220. 2800 
3221. 1100 
3222. 84000 
3223. 2000 
3224. 1000 
3225. 5000 
3226. 800 
3227. 1900 
3228. 9500 
3229. 14000 
3230. 14000 
3231. 1100 
3232. 2200 
3233. 2000 
3234. 700 
3235. 500 
3236. 1000 
3237. 3600 
3238. 800 
3239. 800 
3241. 7000 
3242. 17000 
3243. 500 
3244. 900 
3245. 1400 
3246. 1500 
3247. 1600 
3248. 11000 
3249. 37000 
3250. 3400 
3251. 800 
3252. 1700 
3253. 900 
3254. 900 
3255. 4000 
3256. 17000 
3257. 7000 
3258. 4000 
3259. 3800 
3260. 5000 
3261. 68000 
3262. 68000 
3263. 72000 
3264. 1500 
3265. 8500 
3266. 90000 
3267. 11000 
3268. 500 
3269. 19000 
3270. 31000 
3271. 3200 
3272. 7000 
3273. 7000 
3274. 4000 
3275. 1100 
3277. 3600 
3278. 2600 
3279. 600 
3280. 11000 
3281. 3800 
3282. 7000 
3283. 2200 
3284. 14000 
3285. 3000 
3286. 5000 
3287. 1900 
3288. 900 
3289. 4500 
3290. 13000 
3291. 14000 
3292. 800 
3293. 3800 
3294. 30000 
3295. 600 
3296. 6000 
3297. 6000 
3298. 6000 
3299. 7500 
3300. 52000 
3301. 3200 
3302. 3200 
3303. 700 
3304. 15000 
3305. 84000 
3306. 900 
3307. 2200 
3308.       165000 
3309. 10000 
3310. 34000 
3311. 700 
3312. 600 
3313. 2800 
3316. 8500 
3317. 2800 
3318. 2800 
3319. 2000 
3320. 1300 
3321. 3600 
3322. 1200 
3323. 2800 
3324. 2800 
3325. 7000 
3327. 8000 
3329. 6500 
3330. 2200 
3331. 2400 
3332. 8500 
3335. 1600 
3336. 5000 
3337. 4500 

3507. 26000 
3508. 12000 
3509. 7500 
3514. 3000 
3516. 600 
3518. 2200 
3519. 1500 
3520. 1600 
3521. 3000 
3523. 1600 
3525. 9000 
3526. 2400 
3527. 3400 
3528. 5000 
3530. 700 
3531. 1100 
3532. 5500 
3533. 6000 
3534. 2800 
3536. 2200 
3537. 1600 
3538. 23000 
3539. 19000 
3540. 7500 
3541. 2400 
3543. 1500 
3544. 1100 
3546. 1500 
3547. 20000 
3548. 1100 
3549. 4500 
3552. 5500 
3553. 3000 
3554. 6000 
3556. 700 
3558. 3000 
3560. 500 
3561. 4000 
3562. 900 
3563. 1500 
3564. 700 
3565. 1200 
3566. 3000 
3567. 19000 
3568. 1600 
3569. 2000 
3570. 3000 
3571. 1500 
3572. 500 
3574. 2000 
3575. 1900 
3576. 2600 
3579. 6500 
3582. 7000 
3583. 3600 
3584. 4000 
3585. 2200 
3588. 1600 
3590. 6000 
3591. 7500 
3593. 3000 
3594. 5000 
3595. 1500 
3596. 1700 
3597. 1100 
3598. 1700 
3599. 8000 
3602. 600 
3603. 800 
3604. 1900 
3605. 1000 
3607. 800 
3608. 1600 
3609. 600 
3610. 2200 
3611. 2400 
3612. 2200 
3613. 900 
3614. 2800 
3615. 2600 
3616. 2000 
3617. 4000 
3618. 2000 
3620. 500 
3621. 800 
3623. 22000 
3625. 5500 
3626. 1000 
3627. 2000 
3628. 600 
3629. 600 
3630. 2800 
3631. 1100 
3632. 1100 
3633. 2400 
3635. 1500 
3636. 800 
3637. 5000 
3638. 3600 
3639. 700 
3640. 6500 
3641. 4500 
3642. 5000 
3643. 1600 
3644. 1600 
3645. 5500 
3647. 2800 
3648. 5500 
3649. 2600 
3650. 1600 
3651. 3000 
3652. 5000 
3653. 1200 
3654. 2200 
3655. 1100 
3656. 1100 
3657. 1100 
3658. 2000 
3659. 900 
3660. 700 

3661. 1000 
3662. 2600 
3663. 2200 
3664. 1000 
3665. 2000 
3666. 1000 
3667. 3000 
3668. 1000 
3669. 2200 
3670. 3800 
3671. 1500 
3672. 3800 
3673. 5500 
3674. 1700 
3675. 2400 
3676. 1900 
3677. 2000 
3678. 2000 
3679. 900 
3680. 11000 
3682. 1900 
3683. 2200 
3684. 700 
3685. 500 
3686. 2000 
3688. 1100 
3689. 3400 
3690. 1200 
3691. 1100 
3692. 11000 
3693. 19000 
 

PRODÁNO
za  25,2 mil Kč
PRODEJNOST
77  %



Aukční řád
I. Obecná ustanovení
 a) Tento aukční řád je vydán za účelem organizace prodeje filatelistických a dalších 
sběratelských předmětů aukčním domem Burda Auction, s.r.o. formou aukcí. 
 b) Aukce pořádané dle tohoto aukčního řádu jsou organizované dle mezinárodních 
zvyklostí v oblasti obchodu s filatelistickými a dalšími sběratelskými předměty  
a v souladu s právními normami České republiky. 
 c) Aukce jsou přístupné pouze pro klienty aukčního domu a další osoby se souhlasem aukčního 
domu.
 d) Aukčním domem se rozumí společnost Burda Auction, s.r.o., IČ 27697754,  
se sídlem Dejvická 306/9, 160 00, Praha 6. 
 e) Konání aukce oznamuje aukční dům na svých internetových stránkách  
www.burda-auction.com, v aukčním katalogu, ve sdělovacích prostředcích apod. 
 f) Tento aukční řád je pro všechny osoby zúčastněné na aukci závazný a účastí na aukci  
se osoby zavazují ho dodržovat. 
II. Výklad pojmů
Pro účely tohoto aukčního řádu se pod jednotlivými pojmy rozumí následující:
 a) předmět – zpracovaný filatelistický a další sběratelský materiál uvedený v aukčním katalogu 
pod unikátním číslem.  
 b) aukce – forma prodeje filatelistických a dalších sběratelských předmětů, kdy předmět je 
prodáván za nejvyšší nabídnutou cenu předem neurčeného počtu zájemců. Vlastnictví předmětu 
přechází na vydražitele zaplacením jeho ceny a aukční provize. 
 c)  poaukční doprodej – v případě, že na předmět není v aukci učiněna nabídka a licitátor 
neudělil tzv. příklep, je takovýto předmět nabízen v rámci poaukčního doprodeje (zpravidla 14 
dní po skončení aukce) za vyvolávací cenu + provizi 21% včetně DPH. Nabídky na předměty v 
poaukčním doprodeji lze činit podáním doprodejového příkazu na internetových stránkách 
zprostředkovatele, elektronickou poštou na adrese info@burda-auction.com, písemně, 
telefonicky či osobně v aukčním domě. V případě obdržení více nabídek na stejný předmět v 
poaukčním doprodeji, získává daný předmět účastník aukce, který podal svou doprodejovou 
nabídku nejdříve. 
 d)licitátor - je osoba určená aukčním domem k řízení a provádění aukce, činí jménem 
aukčního domu všechny úkony s tím spojené, zejména zahajuje a řídí aukci, organizuje 
podávání nabídek účastníků aukce a uděluje tzv. příklep, tj. ukončení podávání nabídek  
a potvrzení nejvyšší podané nabídky. 
 e) vlastník předmětu - zájemce o provedení aukce, právnická nebo fyzická osoba, která uzavírá 
s aukčním domem písemnou smlouvu o provedení prodeje konkrétního předmětu formou aukce.
 f) burdaLIVEBidding – speciální internetová aplikace umožňující zúčastnit se aukce online  
v reálném čase z jakéhokoliv místa.
 g) písemný příkaz – nabídka učiněná účastníkem aukce před jejím konáním zaslaná 
prostřednictvím internetových stránek aukčního domu, elektronickou poštou na adresu  
info@burda-auction.com, nebo vyplněním a zasláním formuláře vloženém v tištěném katalogu 
na adresu aukčního domu. Tyto příkazy jsou přijímány nejpozději jeden den před začátkem aukce. 
Písemný příkaz nelze zasílat faxem.
 h) vyvolávací cena – je minimální cena předmětu uvedená v katalogu. Nabídky nižší než  
je  vyvolávací cena aukční dům v průběhu aukce neakceptuje.
 i) startovací cena – se rovná vyvolávací ceně nebo vyvolávací ceně navýšené  
o písemné příkazy. Startovací ceny jsou zveřejněny před zahájením aukce na internetových 
stránkách a v tištěné podobě jsou k dispozici účastníkům aukce v aukčním domě.
 j) účastník aukce – právnická nebo fyzická osoba, oprávněná účastnit se aukce. 
Účastníkem aukce může být pouze registrovaný klient aukčního domu, nesmí být 
vlastníkem předmětu ani osobou jednající ve prospěch koupi pro vlastníka. Účastníkem 
aukce může být pouze osoba plně právně způsobilá (ve smyslu ustanovení §3, zákona 
č.26/2000 Sb.), starší 18 let, dodržující aukční řád, pravidla a zvyklosti slušného  
a vhodného chování na aukci a osoba, která nezmařila dřívější aukce aukčního domu. Není 
přípustné dražit za osoby uvedené výše. Účastníci aukce prokazují svoji totožnost platnými 
průkazy totožnosti, jako jsou občanský průkaz, pas atd. Podmínkou účasti na aukci může být 
rovněž složení dražební jistiny, byla-li aukčním domem požadována. Účastník aukce obdrží  
od aukčního domu číselné označení, pod kterým se zúčastní aukce.
 k) aukční katalog – seznam předmětů, které budou v konkrétní aukci nabízeny klientům 
aukčního domu k prodeji. Katalog je rovněž uveřejněn na internetových stránkách aukčního domu 
www.burda-auction.com. 
 l) vydražitel (kupující) – účastník aukce, který v aukci nabídl nejvyšší cenu, která byla  
v aukci potvrzena veřejně licitátorem tzv. příklepem. Po zaplacení ceny se stává vlastníkem 
předmětu. 
 m) klienti aukčního domu – účastníci aukce se zájmem o koupi filatelistických a dalších 
sběratelských předmětů formou aukcí pořádaných aukčním domem, které zaregistruje aukční 
dům. Na registraci není právní nárok a je zcela v kompetenci aukčního domu, který může žádost 
o registraci odmítnout bez udání důvodů. Poruší-li klient aukčního domu tento aukční řád, může 
být jeho registrace zrušena. 
III. Organizace aukce
 a) Informace o předmětech zařazených do aukce jsou poskytovány aukčním domem  
na internetových stránkách aukčního domu a v tištěném aukčním katalogu. Účastník aukce 
má možnost osobně si prohlédnout všechny aukční předměty v předaukčních termínech  
i v průběhu aukce v prostorách aukčního domu. Zájemci o prohlídku aukčních předmětů jsou 
povinni respektovat opatření aukčního domu k zajištění ochrany aukčních předmětů. 
 b) Aukce je zahajována zástupcem aukčního domu, který může oznámit změny oproti katalogu. 
Tyto změny jsou rovněž uvedeny na internetových stránkách aukčního domu.   
 c) Aukci jednotlivých předmětů provádí licitátor v pořadí uvedeném v katalogu. Zájemci  
o koupi předmětu činí licitátorovi nabídky po jeho sdělení startovací ceny zvednutím dražebního 
čísla, podáním nabídky prostřednictvím burdaLIVEBidding, aukčního agenta nebo telefonicky 
ve spolupráci s pověřenou osobou aukčního domu. Zájemci o koupi jsou oprávněni učinit více 
nabídek na jeden předmět aukce, platná je však vždy pouze ta nejvyšší. Licitátor je povinen dražit 
vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje pouze o jeden příhoz výše než je písemný příkaz, nabídka 
přes burdaLIVEBidding nebo nabídka učiněná přítomnými v sále. Zájemce o koupi předmětu 
účastnící se aukce prostřednictvím burdaLIVEBidding nebo prostřednictvím telefonu draží na 
své vlastní riziko. Aukční dům neodpovídá za selhání spojení chybou přerušení internetového či 
telefonického připojení.    
 d) Výše příhozu, tj. nejmenší možná částka, o níž je zvyšována cena nabídnutá licitátorem, činí 

 Od Do Příhoz
 100 Kč 1 900 Kč 100 Kč
 2 000 Kč 3 800 Kč 200 Kč 
 4 000 Kč 9 500 Kč 500 Kč
  10 000 Kč 39 000 Kč 1 000 Kč
 40 000 Kč 98 000 Kč 2 000 Kč
  100 000 Kč  195 000 Kč 5 000 Kč
  200 000 Kč  490 000 Kč 10 000 Kč
 500 000 Kč 980 000 Kč 20 000 Kč
  1 000 000 Kč a více   50 000 Kč

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor. V případě nedodržení této stupnice aukční dům upraví 
písemné příkazy směrem dolů. 
 e) Neučiní-li žádný účastník aukce další vyšší nabídku, zopakuje licitátor výši poslední 
nabídnuté částky a úderem kladívka aukci předmětu ukončí s tím, že účastník aukce  
 poslední nejvyšší nabídkou má právo za tuto částku předmět koupit (k částce se připočítává 
aukční provize). Podanými nabídkami v aukci (příhozy) jsou účastníci vázáni, což znamená 
neodvolatelnou nabídku za danou částku předmět koupit. Cenu dosaženou v aukci nelze snížit. 
 f) Veškeré případné námitky, protesty či připomínky k průběhu aukce řeší s konečnou 
platností aukční dům v duchu zásad poctivého obchodu a mezinárodních aukčních 
zvyklostí. Námitky, protesty, připomínky či upozornění musí být uplatněny přímo  
v aukčním sále viditelným a hlasitým způsobem, jinak se k nim nepřihlíží.
 g) Aukční dům si vyhrazuje právo přerušit aukci a odložit její pokračování na náhradní termín, 
zejména tehdy, nastanou-li na straně aukčního domu závažné technické skutečnosti znemožňující 
řádné konání aukce, např. přerušení internetového připojení, výpadek elektrické energie apod.
IV. Způsob platby
Předměty vydražené v aukci je nutno zaplatit do 7 dnů po skončení aukce, není-li  
s aukčním domem dohodnuto jinak.
 a) Společně s cenou předmětu dosaženou v aukci je vydražitel povinen uhradit aukčnímu 
domu provizi 21 % včetně DPH z dosažené ceny. U předmětů označených D+ je povinen 
vydražitel uhradit provizi 17,36 % z dosažené ceny a DPH ve výši dle účinných právních předpisů  
z dosažené ceny navýšenou o provizi.
 b) Celkovou částku uvedenou na daňovém dokladu je možné uhradit v termínu splatnosti  
tímto způsobem:
- osobně v hotovosti
- bezhotovostně bankovním převodem (číslo účtu uvedeno na daňovém dokladu). Veškeré  
poplatky spojené s platbou hradí klient.
- platby platebními kartami nejsou přijímány
- vzhledem k mimořádné volatilitě směnných kurzů měn spojené s pandemii COVID si  
    vyhrazujeme právo vyžadovat platby pouze v českých korunách za všechny vystavené faktury.
 c) Vlastnické právo k předmětu přechází na vydražitele zaplacením jeho ceny včetně provize.
 d) Zmaření aukce - neuhrazením ceny předmětu nebo nepřevzetím předmětu je aukce 
zmařena. V případě zmaření aukce je aukční dům oprávněn účtovat sankční poplatek  
až do výše 20 % z ceny vydraženého předmětu a vydražitel je povinen tento poplatek neprodleně 
uhradit. Vedle výše uvedeného je aukční dům oprávněn odmítnout účast takové osoby v dalších 
aukcích. 
V. Předání předmětu
 a) Vydražitel je povinen převzít zaplacený předmět nejpozději do 20 dnů po aukci, nedohodne-
li se s aukčním domem jinak.
 b) Předmět předá aukční dům vydražiteli osobně nebo jej zašle na adresu určenou vydražitelem. 
Paušální expediční poplatek není účtován při osobním odběru v sídle aukčního domu. Paušální 
expediční poplatek činí při zaslání předmětu na adresu v České republice částku ve výši 170,- Kč, 
při zaslání předmětu na dobírku částku ve výši 200,- Kč. 
 c) Výše expedičního poplatku při zaslání předmětu mimo území České republiky  
je kalkulována předem pomocí speciálního software, přičemž vychází z platných tarifů 
přepravců, zejména České pošty, s.p. Částka účtovaná jako expediční poplatek může být odlišná 
od poštovného (přepravného), které bylo skutečně účtováno přepravcem. Tato skutečnost není 
důvodem reklamace a vzniku nároku na vrácení rozdílu.
VI. Uplatnění vad
 a) Popis předmětů je vypracován s nejlepším vědomím na základě odborných znalostí  
a obecně dostupných informací, avšak negarantuje popisované skutečnosti. Internetové stránky 
aukčního domu obsahují doplňující a aktualizované informace o jednotlivých předmětech 
(vyobrazení všech předmětů, u většiny i zadní strany atd.). Tištěný aukční katalog jako propagační 
tiskovina nemusí obsahovat kompletní informace o předmětu. 
 b) Za pravost a kvalitu předmětů odpovídá její vlastník, nikoliv aukční dům. 
 c) Reklamace lze uplatňovat písemně prostřednictvím aukčního domu na adrese jeho sídla. 
Zasílání materiálu zpět na dobírku je vyloučeno a všechny takové zásilky aukční dům odmítne  
a vrátí zpět odesílateli. Lhůta pro uplatnění vad prostřednictvím aukčního domu činí 20 dnů ode 
dne skončení aukce. 
 d) Prodloužení lhůty pro uplatnění vad prostřednictvím aukčního domu je možné  
v případě, že vydražitel o ní požádá z důvodu získání potřebné lhůty k ověření pravosti  předmětu 
znalcem, což činí vždy na vlastní náklady. Tuto skutečnost je vydražitel povinen sdělit v době lhůty 
pro uplatnění vad dle předchozího odstavce. Reklamovaný předmět musí být vrácen v původním 
stavu a obalu. 
 e) Reklamaci nelze uplatnit:
- u vad zjevných z popisu nebo vyobrazení předmětu na internetových stránkách aukčního domu
- u předmětů složených z 10 a více dílčích kusů (série, sestavy, konvoluty)
- u předmětů označených v textu zkratkou KVP (kvalita k prohlédnutí)
- u předmětů označených [SBÍRKY]. 
 f) Aukční dům s ohledem na výše uvedené doporučuje osobní prohlídku předmětů. Účastníci 
aukce souhlasí s tím, že aukční dům organizuje prodej předmětů (sbírek, sestav a partií)  
ve stavu jak stojí a leží ve smyslu §1918 Občanského zákoníku a nelze uplatňovat jejich vady.
VII. Vývoz do zahraničí
 a) Prodej a vývoz předmětů kulturní hodnoty se řídí zákonem č.71/1994 Sb., o prodeji 
a vývozu předmětů kulturní hodnoty, ve znění pozdějších změn. Tyto předměty lze  
z České republiky vyvézt pouze po předložení úředního osvědčení, že předměty nejsou prohlášeny 
za kulturní památku. Účastníci aukce jsou povinni se seznámit s podmínkami prodeje předmětu 
kulturní hodnoty ve smyslu ustanovení zákona č.71/1994 Sb. 
 b) Aukční dům může zajistit posudek předmětu jako podklad pro osvědčení k vývozu. Tato 
služba je zpoplatněna.
VIII. Ochrana osobních údajů
Aukční dům zásadně nesděluje jakékoli informace o dodavatelích a odběratelísch třetím osobám.
Aukční dům s osobními údaji nakládá v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem 
č.101/2000 Sb. Osobní data účastníků aukce budou uchována a nebudou sdílena s aplikacemi 
třetích osob. Účastníci aukce poskytnutím osobních údajů souhlasí s jejich zpracováním  
za účelem nabízení produktů a služeb aukčního domu, zasíláním informací o činnosti aukčního 
domu, dle zákona 480/2004 Sb., na dobu do odvolání souhlasu. Zpracováním osobních údajů 
může aukční dům pověřit třetí osobu jako zpracovatele.
IX. Autorské právo
Vlastníkem autorských práv k veškerému obsahu zveřejněnému na internetových stránkách 
aukčního domu, v katalogu a dalších tištěných materiálech, není-li explicitně uvedeno jinak, 
je aukční dům. Obsah tak nelze užívat bez jeho písemného souhlasu. Výjimkou je použití pro 
neobchodní účely za předpokladu, že obsah nebude modifikován nebo dále šířen. Aukční dům je 
i po nabytí vlastnického práva k předmětu vydražitelem oprávněn užívat obrazový i textový popis 
předmětu.
X. Závěrečná ustanovení
 a) Tento aukční řád je závazný pro všechny účastníky aukce a vlastníky předmětů  
a jsou povinni se s ním podrobně seznámit. 
 b) Poaukční doprodej předmětů se řídí tímto aukčním řádem.
 c) Pro případné spory a uplatnění vzájemných práv a povinností je rozhodující české znění 
aukčního řádu. Veškerá právní jednání dle tohoto aukčního řádu se řídí právními normami 
České republiky. V případě soudního sporu ze zprostředkování koupě a prodeje předmětu 
prostřednictvím aukce je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 6.



Platební možnosti / Terms of payment

By the submission of bids, the following Terms and Conditions of the Auctioneer are 
recognised and accepted:

General Provisions
- These Terms and Conditions are issued to direct and manage the sales of philatelic  
and other collectable items at auctions of Burda Auction, s.r.o.
- Under the Terms and Conditions, the auctions are conducted as is customary  
in the international trade with philatelic and other collector’s items and in conformance with 
the legal regulations of the Czech Republic.
- Only the clients of the Auction House and other persons approved by the Auction House are 
eligible for the auctions.
- The Auction House is Burda Auction, s.r.o., Identification No. 27697754,  
with the registered office at Dejvická 306 / 9, 160 00, Praha 6.
- The dates of the auctions can be found at the Auction House’s website,  
www.burda-auction.com, in the auction catalogue, in the media, etc.
- The Terms and Conditions are binding on all auction participants and such participants 
undertake to comply with them.
Conducting an auction
- Information about auction items is provided by the Auction House at its website  
and in a printed auction catalogue. An auction participant is encouraged to personally 
inspect all the auction lots at pre-sale viewings and during the auction in the Auction 
House office. Those interested in inspecting the auction lots are obliged to comply  
with the measures undertaken by the Auction House to protect the auction property.
- An auction is opened by a representative of the Auction House, who may announce last 
changes in the auction catalogue. Such changes can also be found at the Auction House 
website.
- An auctioneer conducts the auction of individual lots in the order as listed  
in the catalogue. After the auctioneer announces the staring price, the prospective buyers 
place bids with the auctioneer by raising their numbers, via burdaLIVEBidding, through 
an auction agent, or by phone in cooperation with a person authorised by the Auction 
House. The prospective buyers may place several bids for a single lot, only the highest 
one being valid. The auctioneer must always act in a way that is the most advantageous  
to the prospective buyers by increasing the written bid, the bid via burdaLIVEBidding 
or by a prospective buyer in the auction room by a single minimum increment as given  
by the below table. A buyer bidding via burdaLIVEBidding or by phone is bidding  
at his or her own risk. The Auction House is not responsible for problems with connection  
due to an Internet or phone failure.
Minimum bid increments made by the auctioneer:

 From To Increment
 100 CZK 1 900 CZK 100 CZK
 2 000 CZK 3 800 CZK 200 CZK
 4 000 CZK 9 500 CZK 500 CZK
  10 000 CZK 39 000 CZK 1 000 CZK
 40 000 CZK 98 000 CZK 2 000 CZK
  100 000 CZK  195 000 CZK 5 000 CZK
  200 000 CZK  490 000 CZK 10 000 CZK
 500 000 CZK 980 000 CZK 20 000 CZK
  1 000 000 CZK plus  50 000 CZK

- If no auction participant places a higher bid, the auctioneer will repeat the last bid 
made and, by knocking a hammer, closes the bidding for a particular lot, which means 
that the successful bidder with the highest bid is entitled to buy the lot for the price  
of the successful bid (the price is increased by a commission). The buyers are bound  
by their bids, which constitute an irrevocable contract of sale for the item offered for sale.  
The price of the successful bid cannot be lowered.
- All objections, protests, and suggestions to the way the auction is conducted are finally dealt 
with by the Auction House respecting the rules of fair trade and international auction customs. 
The objections, protests, suggestions, and notifications must be made directly in the auction 
room otherwise they will not be taken into consideration.
- The Auction House reserves the right to interrupt an auction, postponing it to a later date 
especially for serious technical reasons such as connectivity or power failure preventing  
the Auction House to provide support for the auction.
Method of payment
- Items bought in an auction must be paid for within 7 days after the close of the auction unless 
otherwise agreed with the Auction House.
- In addition to the price bid, the successful bidder is charged by the Auction House  
a commission (buyers premium) of 21 percent. For lots denoted by D+, the successful 
bidder must pay a commission of 17,36 percent of the price plus VAT given by the 
legal regulations currently in force of the price bid by the successful bidder increased  
by the commission.

Terms and Conditions
- The total price stated in an invoice can be paid:
 - personally in cash
 - by a bank transfer (into the account indicated on the invoice). Bank fees are at client cost.
 -  credit card payments for Cards issued within EU are not accepted. Cards issued   
     outside the EU will be charged a transaction fee of 3,5 of the invoice total. VISA  
    Business, MasterCard Business, Diners Club and Discover credit cards are not accepted. 
  - due to extreme exchange rate volatility, we reserve the rights to demand payments only  
     in Czech Crowns (CZK) for all issued invoices.
- Auction obstruction - an auction may be obstructed by an item being not paid  
for or not collected. If an auction is obstructed, the Auction House is entitled to a fine 
of up to 20 % of the price bid by the successful bidder and the successful bidder must 
pay such a fine immediately. In addition, the Auction House may refuse to admit such  
a person to further auctions.
Collection of item purchased
- The successful bidder is obliged to collect the paid for item no later than 20 days after  
the auction unless otherwise agreed with the Auction House.
- The Auction House will hand over the item in person or send it to the address indicated  
by the successful bidder. The flat-rate shipment will not be charged if the item is collected  
in person at the Auction House. If the item is sent by post to an address in the Czech Republic,  
a flat-rate shipment of 170 CZK is charged or 200 CZK for a C.O.D. shipment.
- The flat-rate shipment outside the Czech Republic is calculated in advance by a special 
computer program based on the current rates charged by the Czech carriers, mainly  
by Česká pošta, s.p. The flat-rate shipment fee charged may be different from  
the postage (passage money) actually charged by the carrier. This does not constitute  
a reason for complaint or entitlement to being given back the money.
Complaints
- While the description of the auction items is made in good faith based on expertise  
and information generally available, it may not guarantee the condition described.  
The Auction House website provides additional and updated information on each item (front 
sites, and mostly also back sides of all items, also images from colletions etc.). The printed 
auction catalogue as a promotion document may not include complete information on an item.
- It is the item’s owner who is responsible for its genuineness and quality not the Auction 
House.
- Written complaints can be sent to the Auction House’s address. Returning items  
by a C.O.D. shipment is excluded and the Auction House will refuse to take over all such 
shipments sending them back to the sender. The deadline for filing complaints with  
the Auction House is 20 days of the date on which the auction was closed.
- This deadline for filing complaints with the Auction House may be extended  
if the buyer asks for this because of the time needed to have the item checked for genuineness  
by an expert, which is always done at the buyer’s expense. The buyer must inform  
the Auction House of this by the above deadline. The item complained about must be returned  
in the original condition and packing.
- A complaint cannot be filed:
  -about the defects apparent from the description or image of an item available  
       at the Auction House’s website;
     - about a lot composed of 10 or more items (series, lots, mixed lots)
     - about lots marked KVP in the text (quality to be viewed)
     - about lots denoted [SBÍRKY] (collections).
- In view of the above, the Auction House encourages personal inspections of items.  
The auction participants agree that the Auction House conducts the sale of items 
(collections, lots, and accumulations) as is within the meaning of Section 1918  
of the Civil Code and their defects cannot be complained about.
Export abroad
- The sale and export of objects is governed by Act No. 71 / 1994 Coll. concerning objects  
of cultural value as amended. Such objects can only be exported from the Czech Republic 
after submitting an official document certifying that such objects are not cultural monuments.  
The auction participants must acquaint themselves with the sale conditions for objects  
of cultural value as set forth by Act No.71 / 1994 Coll.
- For a consideration, the Auction House can offer an expert’s opinion of an object  
as a basis for an export certificate.
Final provisions
- These Terms and Conditions are binding on all auction participants and item owners, who are 
obliged to acquaint themselves with the details of the Terms and Conditions.
- After-auction sales of items are governed by the Terms and Conditions.
For any disputes, rights to be exercised, and obligations to be met, the Czech version  
of the Terms 3)and Conditions will prevail. All legal acts under the Terms and Conditions 
are governed by the law of the Czech republic. In the event of a litigation concerning  
the mediation of purchase and sale of an item in the auction, the competent court  
is the court for the district of Praha 6.
This translation of “AUKČNÍ ŘÁD“ is provided for information only; the Czech text  
is to be taken as authoritative. 
FULL VERSION OF THE TERMS AND CONDITIONS ARE AVAILABLE ON OUR 
WEBSITE.

BANKOVNÍM PŘEVODEM 
BANK TRANSFER | CZK only 

Komerční banka, a.s., Česká republika 
Číslo účtu / Account No.: 115-2290130207/0100
IBAN: CZ9101000001152290130207 
BIC: KOMBCZPP

BANKOVNÍM PŘEVODEM 
BANK TRANSFER | EUR only

ČSOB a.s., Slovakia
Číslo účtu / Account No.: 4005609008/7500
IBAN: SK6675000000004005609008  
BIC: CEKOSKBXC
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Příjem telefonických příkazů v češtině a angličtině během aukce. Prosím sjednejte si tuto službu předem. 

V případě opomenutí zaslání příkazů nebo při problémech s vaším internetovým připojením neumož-
ňující dražit online, se můžete obrátit s vašimi příkazy na Lenku Burdovou nebo Stanislava Výtiska  
i v průběhu aukce.

Telephone bids during the auction for English speaking clients (please notice us in advance). 

If you have any troubles with sending us your bids, or with your internet connection please contact  

Lenka Burdova or Stanislav Výtisk during the auction.

MgA. Lenka Burdová | +420 774 567 940 | Tel.: +420 233 313 653 | info@burda-auction.com 
čeština, angličtina (služba zdarma u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč) | for English speaking clients 
Mgr. Stanislav Výtisk  | +420 774 567 940 | Tel.: +420 233 313 653 | info@burda-auction.com
čeština, angličtina (služba zdarma u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč) | for English speaking clients 

Burda Auction tým 
Burda Auction team

Znalci
Experts present  

at the auction

Nezávislí agenti  Auc-
tion Agents  

(paid service)

Dražba po telefonu 
Phone bids 

(free of charge)

V případě zájmu o odborné konzultace v obecných i specializovaných otázkách z oboru filatelie, se naši kli-
enti mohou obrátit na přítomné filatelistické experty během aukce. Svou účast přislíbili: 

Marcel ARBEIT - Znalec SČF, známky ČSR II. a ČR
Vladimír DRAŽAN - Znalec SČF,  obor celiny ČSR a měnová reforma 1953 
David KOPŘIVA - Soudní znalec, znalec SČF pro obor Rakousko, poradce komise znalců SČF pro obor klasická 
vydání Evropy, odhady cen ve filatelii 
Bohumil SYNEK - Znalec ZSF, Slovensko 1939-45 
Hynek TRNKA - Znalec SČF, letecké celistvosti ČSR
Marek VRBA - Znalec SČF, ČSR I.

Mgr. David Kopřiva | +420 774 261 036 | david.kopriva@email.cz
čeština, němčina (placená služba) |  für deutschsprachige Kunden (zu zahlende Leistung)  

RNDr. Miloš Hauptman | +420 602 366 437 | m.hauptman@seznam.cz
čeština, angličtina (placená služba) | for English speaking clients

RNDr. Michal Zika | +420 777 888 970 | +421 903 942 017 | mzika@hotmail.com
slovenština, ruština, angličtina (placená služba) |  for  Russian and English speaking  clients

Vladimír Dražan
Konzultant v oboru filatelie,
znalec SČF

v.drazan@burda-auction.com

Drahomíra Burdová
Jednatelka

d.burdova@burda-auction.com

Mgr. Jan Vlček
Specialista v oborech filatelie,  
numismatiky a notafilie

info@burda-auction.com

MgA. Lenka Ptáčník Burdová
Grafička

frontoffice@burda-auction.com

Kateřina Pochová
Front office manager

Tel.: +420 233 313 654
frontoffice@burda-auction.com

Mgr. Stanislav Výtisk
Provozní ředitel
Specialista v oborech filatelie  
a autografů

s.vytisk@burda-auction.com

Richard Burda
Majitel

r.burda@burda-auction.com

Ing.  Martin Sikora, MSc.
IT specialista

m.sikora@burda-auction.com

Jonáš Tkadleček
Back office manager

Tel.: +420 233 313 654
frontoffice@burda-auction.com



POŠTOVNÍ ADRESA | Mail address 

Burda Auction, s.r.o., 

Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6

E-MAIL: info@burda-auction.com

TEL.: +420 233 313 654

TEL.: +420 777 466 790 

www.burda-auction.com


